
IEDVESMA –  APR ĪKOJUMS –  V IESU APK ALPOŠANA W W W .V E G A - O N L I N E . LV

LV
03

21
V

E
G

A   Krēsls CASTO 
sk. lpp. 264

  Galds ACERIOS 
sk. lpp. 265

I KG A DĒJA IS 
K ATA LO G S 

20 21

Gaisotnei
 kas spēj iedvesmot

001-564_VEGA_0321.indd   1 05.02.21   11:04



2

Porcelāna sērija LIRON lpp. 38 • Karafe HANNAH lpp. 139 • Salvete TARINA lpp. 219
Vairāk piedāvājumu: Galds un Bāra galds ACERIOS lpp. 265 • Krēsls CASTO ar roku balstu lpp. 264 • Krēsls NOLO lpp. 266 • Bāra ķeblis CASTO  
lpp. 264 • Šķīvju sērija SKADY lpp. 58 • Vīna glāze un Dzeramais stikls ISABELLA lpp. 146 • Galda piederumu sērija LIVERPOOL lpp. 116 • Dekoratīvais 
trauks  HAILEY lpp. 203 • Pudele ar atveramu augšpusi NALA lpp. 140 • Koka kastīte WANTAGE bez roktura (akācija) lpp. 185 • Mini prece ARA lpp. 83 •  
Vāze ANNABELLE lpp. 214 • Bļoda NESSA lpp. 59

Karafe 
HANNAH, no

2,

99

Šķīvis plakans 
LIRON, no

3,

49

Taisnstūrveida servēšanas 
LIRON, no

6,

99

(lpp. 139)

(lpp. 38)

(lpp. 38)

Ielaidet dzīvē  
      iedvesmu!

002-563_VEGA_0321.indd   2 05.02.21   11:14



3

95 %

6

www.vega-online.lv  Tālrunis +371 20178877 
 info@vega-online.lv

Kvalitāte profesionāļiem

Produkts ir ilgmūžīgs, izturīgs, tam 
neskādē laikapstākļi, to var mazgāt trau-
ku mazgājamās mašīnās. Ir jāpiebilst, 
ka mūsu produkti tiek pakļauti stingrai 
kvalitātes kontrolei. Ar funkcionalitāti 
un dizainu mēs pārspējam restorānu un 
viesnīcu aprīkojuma prasības.

No viena avota

Nav svarīgi, vai meklējat dīvānu vai 
viskija glāzi, produktus iekštelpām vai 
dārzam, vai esat klasiskā vai modernā 
stila piekritējs, vai meklējat preces 
ikdienas lietošanai vai svētku reizēm. 
Ja joprojām nevarat atrast to, ko 
meklējat, mēs būsim priecīgi piepildīt 
jūsu vēlmes.

Pieejamības garantija

Mēs rūpējamies par jūsu nākotni. 
Ar pieejamības garantiju līdz pat 10 
gadiem izvēlētiem produktiem mēs 
nodrošinām ilgtermiņa koncepciju.

Preces ir gatavas piegādei

Mūsu noliktava Vācijā ir pilnībā 
aprīkota ar visu, sākot no salvetēm 
līdz atzveltnes krēsliem, kas jau gaida 
brīdi, kad tie tiks sūtīti saviem jauniem 
saimniekiem

Piegāde visā pasaulē

Neatkarīgi no tā, kur jūs esat, mūsu 
produkti tiks piegādāti jums visā 
pasaulē, cik drīz vien iespējams.

Esam vienmēr pieejami.

Mūsu saziņa ir un paliek personiska. 
Mūsu eksperti gaida jūsu zvanu. 

kvalitāte, ar kuru var panākt  
100% klientu apmierinātību  

Darba laiks: pirmdiena —piektdien no plkst. 9:00–18:00. 

Jūsu Vega komanda!

Darbojoties viesu apkalpošanas nozarē, jūs cītīgi strādājat, lai 
visi justos labi. Liela nozīme ir arī gaisotnei, kas padara viņu 
uzturēšanos jūsu telpās neaizmirstamu. Īpaši pēc COVID-19 
izaicinājumiem ir ļoti svarīgi justies labi un ērti. VEGA labprāt 
palīdzēs jums to sasniegt! Mūsu 2021. gada katalogā papildu 
lielam aizsardzības līdzekļu klāstam, kas ir paredzēts drošībai 
un higiēnai, jūs, protams, atradīsiet arī pašreizējās tendences 
un pārbaudīto klasiku – visu, kas vien jums ir nepieciešams. 
Tagad varat koncentrēties tikai uz to, kas patiešām ir svarīgs, 
jūsu viesiem!

Vienmēr uzticams partneris

003-003_VEGA_0321.indd   3 05.02.21   11:10



4

22 GALDA PIEDERUMI

424 VIRTUVE

456 VIESNĪCA & KOSMĒTIKA

Universāla glāze  
AVA, no

549

Roku dvielis  
BERMUDA, no

449

(lpp. 146)

Sejas dvielis  
BERMUDA, no

199
(lpp. 473)

(lpp. 473)

Šefpavāra nazis  
SPECIAL, no

5399
(lpp. 441)

004-005_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   4 17.01.21   14:16



5

250 MĒBELES

524 HIGIĒNA UN AIZSARDZĪBA

PRODUKTU &  
PAKALPOJUMU PĀRSKATS  531

VISS PAR VEGA
Par VEGA  6

Viss no viena avota - mūsu zīmoli  8

JAUNIE PRODUKTI, KAS NOTEIKTI IR JĀIEGŪST  12

VEGA kvalitātes solījums  14

Vienmēr gaida jūs šeit un bezsaistē  16

IEDVESMAS 18

Vakariņas pie jūras 18

Virves elegance 20

GALDA PIEDERUMI 22

Porcelāna un pārtikas prezentācija 24

Galda piederumi  104

Galda piederumi  110

Glāzes & Bārs  128

Bufete un ēdināšana  162

Rotājumi  202

Galdauti  216

MĒBELES 250

Mēbeles iekštelpās  252

Galda virsmas un pamatnes ārpusē  320

Galda virsmas un pamatnes iekštelpās  328

Mēbeles, kas ir paredzētas ekspluatācijai ārā  336

Saulessargi  386

Terases sildītāji  393

Atdalīšanas sistēmas  394

Apgaismotas mēbeles un pelnu trauki  398

Dēļi un ēdienkartes  400

VIRTUVE 424

VIESNĪCA & KOSMĒTIKA 456

Kosmētika  458

Vannas piederumi  466

Frotē  468

Gultas veļa  478

Gultas skrējēji un segas  491

Gultas veļa  500

Matrači un virsmatrači  508

Rāmji un gultas  512

Telpas aprīkojums  518

HIGIĒNA UN AIZSARDZĪBA 524

Krēsls  
IMANO

17900
(lpp. 267)

Galda higiēnas aizsardzības siena 
PREVENT, no

11999
www.vega-online.lv

545

Produktu pārskats – MĒBELES IEKŠTELPĀS 

CUBA
Interneta veikals

BEVERLY/ESCAPEInterneta veikals

Rāmis: nerūsē-jošais tērauds

Pārklājs: 
mākslīgā āda

Pārklājs: 
mākslīgā āda

Rāmis: tērauds, krāsots ar  
pulvera krāsu

RIALTO
lpp. 301

WILHELM
lpp. 298

TORONTO
lpp. 308 METALIO

lpp. 300

Masīvkoks
MasīvkoksRāmis:  

tērauds

Sēdeklis:  
masīvkoks

Masīvkoks/ 
nerūsējošais  
tērauds

Masīvkoks/  
nerūsējošais  tērauds

PRESTIGE
lpp. 284

Rāmis:  
masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: 
tērauds

TRENDY
lpp. 291

HAVANNA
lpp. 299

Rāmis:  
masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

SCOLA
lpp. 295

BATISTA
lpp. 299

Rāmis:  
masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Pārklājs:  
mākslīgā āda  Rāmis: masīvkoks

Sēdeklis:  
saplāksnis 

Rāmis: tērauds

Masīvkoks

DILLON
lpp. 292

Rāmis: 
Masīvkoks

Sēdeklis: 
plastmasa

DUNEO
lpp. 306

Rāmis: 
koks/tērauds

Sēdeklis: 
plastmasa

EMEO
lpp. 251, 297 CAMPANO

lpp. 290, 307

Masīvkoks

Masīvkoks
Masīvkoks

Masīvkoks

Rāmis: 
MasīvkoksCHARLES

lpp. 294

MALENA
lpp. 298 SAMBIA

lpp. 298

Masīvkoks

ENORA
lpp. 293

TRENDY
lpp. 291 TRENDY

lpp. 291

Pārklājs: 
mākslīgā āda
Rāmis: 
masīvkoks

WINCHESTER
lpp. 287 WINCHESTER

lpp. 260 TEATRO
lpp. 259 TONDA

lpp. 255

Rāmis:  
masīvkoks Rāmis: 

Masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda Pārklājs:  

samts Pārklājs:  
samts

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
samts

Rāmis: 
Masīvkoks

B
ār

a 
kr

ēs
li

2 Höhen

K
rē

sl
i

  > Krēsls GIMANI lpp. 351

Informācija par materiāliem un funkcijāmwww.vega-online.lv
Pārklājs:  
mākslīgā āda, poliesters

Rāmis: 
Masīvkoks

ALMONDA MIX
lpp. 267

Pārklājs:
mākslīgā āda, poliestersRāmis: 
Masīvkoks

IMANO
lpp. 267

Pārklājs:  
samts

Rāmis: 
Masīvkoks

TEATRO
lpp. 259

Pārklājs:  
samts

Rāmis: 
Masīvkoks

ALMONDA
lpp. 254

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
samts 

IMPERIAL
lpp. 253

Rāmis: 
tērauds

Sēdeklis:  
saplāksnis

SCOLA
lpp. 295

Pārklājs: 
mākslīgā āda
Rāmis: 
masīvkoks

SZENE
lpp. 291

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

TUCANA
lpp. 290

Sēdeklis:  
saplāksnis

Rāmis:  
tērauds, krāsots ar pulvera krāsu

CLASO
lpp. 266

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: tērauds, krā-sots ar pulvera krāsu
CASTO
lpp. 264

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: tērauds, krā-sots ar pulvera krāsu
NOLO

lpp. 266

Rāmis: masīvkoks

Rāmis: masīvkoks

Pārklājs: mākslīgā āda

Pārklājs: samts

Pārklājs: samts

Rāmis: 
Masīvkoks

TORNEA
lpp. 263

Pārklājs: mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

WILKINS
lpp. 278

Pārklājs: mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

PRESTIGE
lpp. 284

 MILARIA
lpp. 268, 269

Pārklājs:  
audums

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

NEWHAM
lpp. 286 NEWHAM

lpp. 286

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
audums

ELEGANCE
lpp. 282

ELEGANCE
lpp. 283

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
Mākslīgā āda

Pārklājs:  
audums 

 NELSON
lpp. 280, 281

Pārklājs:  
Mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
samts

Rāmis:  
Masīvkoks

TONDA
lpp. 255

WINCHESTER
lpp. 287

Pārklājs:  
samts

Rāmis: 
Masīvkoks

WINCHESTER
lpp. 260

Produktu pārskats – MĒBELES IEKŠTELPĀS 

BEVERLY/ESCAPEInterneta veikals

Rāmis: nerūsējošais tērauds

Pārklājs: 
mākslīgā āda

METALIO
lpp. 300

Masīvkoks/ 
nerūsējošais 
tērauds

HAVANNA
lpp. 299

masīvkoks

TEATRO
lpp. 259

2 Höhen

540

541

SOCIETY
135 1

LOTTA
130,131 1

VINZENZA
135 1

CHATEAU
137 1

MEDINA
136 1

DIARA
134 1

GRAZIA
134 1

BOUQUET
132 1

IMPULSE
133 1

 ELEGANCE
1

CLARET
138 1

NOSTALGIE
138 1

MINA
128 1

MELISSA
129 1

AMILIA
132 1

EMMA
148 1

SINY
88 1

SESTRIERE
1

YORK
143 1

CUJABA
87, 143 1

TENDER
142 1

MARINGA
142 1

CASABLANCA
87, 143 1

ERIKA
142 1

LISA
142 1

MERLE
142 1

 THERESA
142 1

BODEGO
142 1

ROMY
142 1

AMY
143 1

REGULAR
143 1

FIONA
148 1

INES
87, 149 1

LINA
149 1

SARA
148 1

RONJA
148 1

ABELIA
142 1

JULE
144 1

SOPHIE
144 5

AMANTEA CRYSTAL
144 5

CALABRIA
146 4

MATHILDA
145 3

AVA
146 2

DIVIDA
144 3

ANTONIA
143 1

THEA
144 1

ISABELLA
146 1

MARLENE
146 1

JOLEEN
145 4

INESSA
146 1

SOPHIE
lpp. 144

EMMA
lpp. 148

DIARA
lpp. 134

MARINGA

lpp. 142

MELISSA
lpp. 129

AMY
lpp. 143

GRAZIA
lpp. 134

CASABLANCA

lpp. 87, 143

REGULAR

lpp. 143

SOCIETY
lpp. 135

SINY
lpp. 88

ERIKA
lpp. 142

AMILIA
lpp. 132

AMANTEA CRYSTAL

lpp. 144

CALABRIA

lpp. 146

JOLEEN
lpp. 145

SESTRIERE

Online-Shop

BOUQUET

lpp. 132

LISA
lpp. 142

LOTTA

lpp. 130, 131

MATHILDA

lpp. 145

RONJA
lpp. 148SARA

lpp. 148

FIONA
lpp. 148

INES
lpp. 87, 149

INES
lpp. 149

LINA
lpp. 149INESSA

lpp. 563

YORK
lpp. 143

IMPULSE
lpp. 133

MERLE
lpp. 142

VINZENZA

lpp. 135

AVA
lpp. 146

CUJABA

lpp. 87, 143

THERESA

lpp. 142

CHATEAU
lpp. 137

DIVIDA
lpp. 144

ABELIA
lpp. 142

ANTONIA
lpp. 143

THEA
lpp. 144

CLARET
lpp. 138

BODEGO
lpp. 142

MEDINA
lpp. 136

NOSTALGIE

lpp. 138

ROMY
lpp. 142

JULE
lpp. 144

ISABELLA

lpp. 146

MARLENE

lpp. 146

TENDER
lpp. 142

MINA
lpp. 128

Produktu pārskats – GLĀŽU SĒRIJAS

G
lā

ze
s 

ar
 k

āt
u

D
ze

ra
m

ās
 g

lā
ze

s

Informācija par materiāliem un funkcijām

www.vega-online.lv

  >Glāzi RONJA skatīt 148. lpp.

 ELEGANCE

Online-Shop

GLĀZES
AR KĀTU

DZERAMĀ

S GLĀZES

tikai tiešsaistē

tikai tiešsaistē

Sērija K
ri

st
āl

a 
gl

āz
e

G
lā

ze

K
at

al
o

g
a 

la
p

a

K
rā

su
 s

ka
its

K
rā

sa
in

as
 g

lā
ze

s 
ir

p
iln

īb
ā 

to
nē

ta
s

K
rā

sa
in

as
 g

lā
ze

s

la
ko

ta
s

A
r 

uz
p

ild
es

 lī
ni

ju

B
ez

 u
zp

ild
es

 lī
ni

ja
s

P
ro

d
uk

ts
 ir

  

sa
kr

au
ja

m
s.

0
–2

00
 

20
0

–3
00

30
0

–4
00

40
0

–5
99

no
 6

00

MATERIĀLS
VERSIJA

TILPUMS ML

004-005_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   5 17.01.21   14:16



6

Mūsu stāsts sākas Vācijā pirms vairāk nekā 30 
gadiem. Tagad katru dienu mūsu kompānija veic 5 
000 sūtījumu. Sūtījumi tiek piegādāti no Vācijas uz 
visu pasauli. 

Mūsu zīmoli VEGA, ERWIN M., 
JOBELINE un Pulsiva pieder Erwin 
Müller Group, kas ir viens no 
vadošajiem speciālistiem ēdināšanas 
preču jomā Eiropā. Erwin Müller 
grupa nodarbina aptuveni 650 
darbinieku, kas strādā galvenajā mītnē 
Vertingenē Bavārijā un starptautiskos 
meitasuzņēmumos visā pasaulē no 
Austrijas līdz pat Ķīnai. Kopā mēs 
izstrādājam produktus, kas atvieglo 
ikdienas dzīvi tiem uzņēmējiem, kas 
darbojas viesu apkalpošanas biznesā.

Mēs piegādājam preces
visā pasaulē

006-007_VEGA_0321_UU_006-007_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   6 17.01.21   16:10



7

Uzticamas
tehnoloģiju
garantijas,

ātra piegāde

650 
darbinieku

Vairāk nekā 

40.000
preču vienību

98 %
apmierināto

klientu

Aptuveni 

5.000 
pakas tiek  

nosūtītas katru
dienu

Vācijas  
produktu  

izgatavošanas 
un kvalitātes 

standarti

95 %
no mūsu ražotās

produkcijas
ir gatava tūlītējai

nosūtīšanai

006-007_VEGA_0321_UU_006-007_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   7 17.01.21   14:17



9
10

7

3

1

8

2

6

4

5

Ideāla komanda ēdināšanas un 
viesnīcu biznesam.
Kvalitāte profesionāļiem un viss, kas nepieciešams uzņēmē-
jiem, lai viesi būtu priecīgi un apmierināti - tas ir tas, ko var 
panākt trīs zīmoli VEGA, JOBELINE un ERWIN M. Piedāvājam 
profesionālās konsultācijas un patīkamo sadarbības pieredzi, 
kā arī ekskluzīvas iespējas pielāgot produktus, veicot to per-
sonalizāciju. Saņemiet profesionālo atbalstu visās produktu 
grupās. No reģistratūras precēm, līdz ekskluzīva lukss numura 
iekārtošanai, no virtuves līdz viesu istabai.

Trauku sērija OSSORA
Materiāls: keramika. Šķīvja Ø 27 cm svars: 1025 g. Var
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un lietot mikroviļņu
krāsnī!

Šķīvis plakans  
OSSORA, no

799

Pilnu sēriju skatīt 27. lpp. un vietnē 
www.vega-online.lv

Vairāk krāsu un dekoru  
skatīt 289. lpp. un vietnē  
www.vega-online.lv

Šķīvis dziļš
ØxA 21.5x4.5 cm
Saturs 300 ml
Gab./paka 6
Paka € 41,94
Vienība € 6,99
3  Krāsa pelēcīgi brūns

Atsauksmes 30003430
4  Krāsa bēšs

Atsauksmes 30003431

Šķīvis plakans
Ø 27 cm
Gab./paka 4
Paka € 55,96
Vienība € 13,99
1  Krāsa pelēcīgi brūns

Atsauksmes 30003426
2  Krāsa bēšs

Atsauksmes 30003427

Krūze
ØxA 9x11 cm
Saturs 390 ml
Gab./paka 6
Paka € 29,94
Vienība € 4,99
6  Krāsa pelēcīgi brūns

Atsauksmes 30003428
Krāsa bēšs
Atsauksmes 30003429

Apaļa bļoda
ØxA 15.5x6.5 cm
Saturs 450 ml
Gab./paka 4
Paka € 27,96
Vienība € 6,99
5  Krāsa pelēcīgi brūns

Atsauksmes 30003434
Krāsa bēšs
Atsauksmes 30003435

Mēbeļu sērija DUNEO
Materiāls: masīvkoks (ozols vai dižskābardis). Sēdekļa 
augstums: 48 cm. Robusts un noturīgs pret skrāpējumiem! 
Individuāli kombinējams!

8  Krēsla rāmis
PxDxA 38x46x44 cm
Svars 2.7 kg
Krāsa koka/tabakas
Atsauksmes 30002839
Gab./paka 2
Paka € 149,98
Vienība € 74,99

7  Sēdekļa apvalks
PxDxA 41x46x40 cm
Svars 2.8 kg
Krāsa anīsa zaļš
Atsauksmes 30002836
Gab./paka 2
Paka € 79,98
Vienība € 39,99

9  Galda virsma kvadrātveida
GxPxA 75x75x2.5 cm
Svars 10.7 kg
Krāsa anīsa zaļš
Atsauksmes 30002830
Vienība € 129,00
10  Galda kāja
H 73.4 cm
Svars 4.5 kg
Krāsa buka/tabakas
Atsauksmes 30002841
Paka € 119,00

It’s team time.

008-009_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   8 17.01.21   14:18



Neierobežota iedvesma.
Ēdināšanas un viesnīcas aprīkojums ir nozīmīgs, lai gūtu panā-

kumus. Ideālā gadījumā, lai radītu harmonisku kopējo mākslas 

darbu, ir jāņem vērā vairāki faktori. Kā vadošā ēdināšanas 

aprīkojuma platforma mēs koncentrējamies uz inovatīviem pro-

duktiem ar augstiem dizaina standartiem. Tieši tā tiek radītas 

preces, kas iedvesmo. 

Vienmēr kustībā

tiekoties pēc pilnības:

Viss ir pakārtots ideāla
rezultāta sasniegšanai.
Darba apģērbam viesnīcās un restorānos jābūt ērtam un

kvalitatīvam, mūsdienīgam un funkcionālam – jo jūsu

darbinieki valkā to katru dienu. Viņiem vajadzētu ne tikai

justies ērti, bet arī jābūt viegli identificējamiem. 

Viss, kas jums ir vajadzīgs,  

ir viena klikšķa attālumā:

Tekstils ar stilu.
No gultas veļas un galdautiem līdz dārza mēbelēm, viesnīcu 

gultām un matračiem – pie ERWIN M. jūs atradīsiet to, kas ir 

nepieciešams jūsu uzņēmuma nevainojamam stilam. Mūsu moto

– viesim vajadzētu justies pilnīgi komfortabli.

 

Jūsu iedvesma 

perfekta gaisotne:

Zema cena - izdevīgs pirkums.
100% kvalitāte par zemu cenu, plašs ēdināšanas piederumu klāsts, viegla un ātra
pasūtīšana. Prece vienmēr ir noliktavā! Pārliecinieties paši jau tagad!

  > Servēšanas ratiņus ODISSEO sk. lpp. 314, 316

  > Atsperu bloka komplektu PREMIUM skatīt lpp. 414, 415 

Priekšauts  
BEN, no

2999

008-009_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   9 17.01.21   14:18



10

Tipisks VEGA:  
Krēsls ESPERIA jūsu āra 
zonai. Tieši tāpēc jūs mūs 
pienācīgi novērtējat! 

010-011_VEGA_0321_UU_010-011_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   10 17.01.21   14:19



1111

w

Tiklīdz ārā kļūst siltāks, viesi vēlēsies atrasties ārpus telpām. Tur var no jauna izbaudīt pirmos 

saules starus. Ja iekštelpās jūtaties ērtāk, tas nenozīmē, ka ārā nav jāveido komfortabla vieta jūsu 

viesiem. Tā ir jaunā tendence. Paplašiniet savu iekštelpu dizainu uz ārtelpām. Piedāvājam plašu 

pirmās klases produktu klāstu, kurus varat apvienot atbilstoši jūsu vēlmēm. Ieguldiet naudu ar 

maksimālo atdevi, sekojiet līdzi jauninājumiem. Jo ārtelpas ir jaunās iekštelpas.

Ārpuse ir iekšējās pasaules 
izmaiņu atspoguļojums.

Priekšautiņš  
MORA

1699

Priekšauts   
BRISTOL

14900

Vīna glāze MARLENE
3,19 € (lpp. 146)

Krēsls ESPERIA
99,99 € (lpp. 337)

Vīriešu polo krekls  
OLIVER

2999

Virtuves dvielis  
GLOSS

449
(lpp. 440)

Salvete  
VIVIENNE

329
(lpp. 220)

Galda skrējējs  
KONSTANZ, no

999

Universāla glāze LISA
no 2,19 € (lpp. 142)

Porcelāna sērija MASCA
Šķīvis plakans no 4,99 € (lpp. 24)

010-011_VEGA_0321_UU_010-011_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   11 17.01.21   14:19



Augstas kvalitātes
regulējams deguna klipsis

Higiēna ar augstu
elpošanas funkciju un
iekšējo kabatu papildu
filtra ieliktņiem

Tekstila elastīgās gumijas ar
individuālā garuma regulēšanu

Ergonomiski pielāgota zoda zona
drošai un higiēniskai slēgšanai

012-013_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   12 17.01.21   14:20



Chambray zils 30089748balts 30089504 melns 30089502

ŠĪ JUMS NOTEIKTI IR JĀDABŪ
Izjūtiet valkāšanas komfortu: labi pārdomāta auduma 
maska ir mūsu atbilde higiēnas un stila prasībām! Trīs fak-
tori, kas nodrošina vislabāko piemērotību: augstas kvalitā-
tes deguna klipsis no alumīnija drošai fiksācijai, papildus 
izšūta zoda zona, regulējamā garuma elastīgās gumijas. 
Higiēna, kas atbilst visaugstākajām prasībām: divslāņu 
konstrukcija papildu filtra ieliktnim. Universāls dizains: 
JOBELINE piedāvā īsto masku katram apģērbam - neitrā-
los toņos, kā arī krāsainos variantos

  > citas krāsas un modeļus skatīt lpp. 526

Sejas maska
Atkārtoti lietojama 

5,

99

bordo 30106508 zilganpelēks 30106510

www.vega-online.lv

012-013_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   13 17.01.21   14:21



14

Materiālam ir nozīme Kvalitāte katrā detaļā
Kāpēc mūsu glāzes ir izturīgākas nekā citas? Kas padara 
galda virsmas tik noturīgas pret skrāpējumiem? Tas, vai 
produkts ir piemērots ēdināšanas nozarei, vai nē, lielā 
mērā ir atkarīgs no materiāla, no kura tas ir izgatavots. 
Tāpēc šis aspekts mums ir īpaši svarīgs. Labākais 
piemērs tam ir graudu pārslu dozators HAMSHIRE. Tas 
ir izgatavots no tritāna, ļoti izturīgs, nesatur bisfenolu, ir 
īpaši dzidrs. Tieši piemērots lietošanai jūsu bufetē!

Stabils, daudzfunkcionāls, ideāli piemērots kombinācijai, 
kas atbilst jūsu vajadzībām. Visas šīs šķietami nelielās 
detaļas ir mūsu produktu izstrādes uzmanības centrā. 
Augstas kvalitātes virves pinums padara mēbeles ērtas 
un izturīgas. Tām neskādē atmosfēras iedarbība. Vai 
arī mūsu premium porcelāna sērijas PREMIORA un 
QUADRATI. Esam panākuši, ka malu izstrādājumi ir 
kļuvuši daudz vairāk triecienizturīgi, lai tie varētu ilgāk 
kalpot ēdināšanās nozarē – mēs pat sniedzam 10 gadu 
garantiju. 

15 mm virves pinums padara krēslu ESPERIA
īpaši izturīgu un ērtu.

Īpaši robusts, augsts caurspīdīgums: tritāns ir ideāls materiāls, 
no kura ir izgatavots brokastu pārslu dozators HAMSHIRE. 

Mūsu 
Kvalitātes
Solījums

014-015_VEGA_0321_UU_014-015_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   14 17.01.21   14:22



15

Pieejamības garantija.
Mēs rūpējamies par jūsu nākotni. Ar pieejamības 
garantiju līdz desmit gadiem izvēlētiem produktiem 
mēs nodrošinām jūsu koncepciju ilgtermiņā.

Pārbaudīts un apstiprinātsNo lietpratējiem profesionāļiem

  >  Kristāla glāžu sēriju LOTTA 
skatīt lpp. 130

Mūsu produkti vienmēr tiek pakļauti vienai vai vairākām 
pārbaužu kārtām. Šeit mēs vēlreiz pārbaudām visu 
informāciju par produktu. Vai mūsu mēbeles atbilst 
izturības un slīpuma pretestības standartiem? Vai 
mīkstās mēbeles atbilst Eiropas ugunsdrošības 
standartiem? Tikai tad, kad dizaineri, produktu vadītāji 
un jūs kā klienti esat apmierināti, mēs arī esam priecīgi. 
Šajā katalogā varat redzēt šī prasīgā procesa rezultātus.

Monika Näpfle, produktu menedžere VEGA

VEGA produkti ir pilnīgi praktiski. Šī iemesla dēļ mēs 
paļaujamies ne tikai uz mūsu ilggadējo pieredzi produktu 
izstrādē, bet arī uz mūsu klientu ieteikumiem. Glāžu 
sērija MELISSA, piemēram, tika izstrādāta sadarbībā ar 
someljē. Jo viņi precīzi zina, kā vislabāk izbaudīt vīna 
garšu. Tieši tā jūs varat izbaudīt perfektu gala rezultātu...

Mūsu produktiem visnotaļ ir jāpārsniedz 
jūsu cerības. Tieši tāpēc mēs nepārtraukti 
uzraugām, vai mūsu stingrās kvalitātes 
prasības tiek ievērotas.

  > Šķīvju sērija SKADY sk. lpp. 58

014-015_VEGA_0321_UU_014-015_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   15 17.01.21   14:22



16

Unikāli produkti ar personalizāciju

  Porcelāns: glazēts 

  Stikls: apdruka, iegravēšana

  Galda piederumi, šīfera plāksnes, koka dēļi, 
nerūsējošais tērauds: lāzera gravēšana

  Dēļi: dekolēšana, īpašu formu un izmēru 
izgatavošana

Ļaujiet mums personalizēt produktus vai ražot īpašus izmērus!
Ir pieejamas sekojošās opcijas:

Glazūrā

Apdruka

Lāzera
gravēšana

  Ēdienkartes: apdruka, iegravēšana,

  Pakarināmais gredzens: iegravēšana

  Tekstilizstrādājumi un frotē: izšūšana, 
aušana (frotē), apdruka, lāzera gravēšana, 
īpašu formu un izmēru izgatavošana 
(galdauti)

Lāzera
gravēšana

Lāzera gravēšana

Iegravēšana

Restorāniem un viesnīcām

 ar raksturu!

016-017_VEGA_0321_NU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   16 17.01.21   14:24



17

Tas ir tik vienkārši:
1. Izvēlieties savu produktu.

2. Pastāstiet par savām vēlmēm: daudzums, teksts, logotips, krāsa.

3. Nosūtiet mums pieprasījumu:

Tālrunis: +371 20178877*

Online-Shop: www.vega-online.lv

E-Mail: info@vega-online.lv

4.  Mēs izveidosim personīgo piedāvājumu 48 stundu laikā.

PIELĀGOŠANA

Uzziniet vairāk informācijas vietnē www.vega-online.lv
* Darba laiks: pirmdiena — ceturtdiena no plkst. 7:30–17:00. CET (Viduseiropas laika) piektdien no plkst. 7:30–15:00 CET 

Izšūšana

Izšūšana

Apdruka

Izšūšana

Iegravēšana

016-017_VEGA_0321_NU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   17 17.01.21   14:24



18

1

2

4

3

5

5

9

6
7

8

Vairāk stilu un tendenču atradīsiet vietnē www.vega-online.lv

Paliktnis PURIS
30025807
3,49 € (lpp. 239)

Zivju nazis
CONTROVERSE
10021876
2,49 € (lpp. 118)

Zvilnis SALMARA
30045433
479,00 € (lpp. 368)

Laterna HEA
30047043
59,99 € (lpp. 204)

Profesionālie saulessargi 
ESPARTO 10093995
329,00 € (lpp. 390)

Salvete BREDA
30045567
3,99 € (lpp. 217)

Karafe HANNAH
30025989
2,99 € (lpp. 139)

Vāze ANNABELLE
30062744
no 14,99 € (lpp. 214)

Šķīvis plakans LAJA
30048113
5,99 € (lpp. 32)

Glaze AMANTEA CRYSTAL
30046474
2,69 € (lpp. 144)

Ēdienkarte SOFTCOVER 
PASQUA
30026762
no 24,99 € (lpp. 412)

1  – 3  Šķīvis plakans MIXOR (lpp. 36) • 4  Bļoda ar punktēto rakstu MIXOR 30027759 (lpp. 36) • 5  Salvete LAURIN 30002567 (lpp. 218) • 6  – 8  Galda piederumu  
sērija BAGUETTE (lpp. 111) • 9  Baltvīna glāze NOSTALGIE 10039476 (lpp. 138) • 10  Krēsls ASTORIA 30046949 (lpp. 375) • 15  Galda pamatne REGULO GUSS  
10094448 (lpp. 327) • 16  Baltvīna glāze GRAZIA 30026411 (lpp. 134)

018-019_VEGA_0321_UU_024-025_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   18 17.01.21   14:24



19

12

11
10

Vairāk stilu un tendenču atradīsiet vietnē www.vega-online.lv

Vakariņas pie jūras
Neatkarīgi no tā, vai atradīsies pie Baltijas jūras vai pilsētas

pludmalē, šīs tendences veicinās jūsu viesu apetīti! Pilnīgi noteikti
šeit dominē zilā krāsa gan glāzēs, gan galda tekstilā, gan
porcelānā. Zviļņi un saulessargi rada īstu pludmales garu. 

018-019_VEGA_0321_UU_024-025_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   19 17.01.21   14:25



20

4

3

2

1

Vairāk stilu un tendenču atradīsiet vietnē www.vega-online.lv

Virves elegance
Tā izskatīsies elegantas terases un dārzi 2021. gadā. Jo pītās
mēbeles ārpus telpām sniegs ekskluzīvu pieskārienu. Ideāli

piemērotas preces: porcelāna trauki, glāzes, spilveni un
neskaitāmie dekoratīvie elementi.

020-021_VEGA_0321_UU_026-027_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   20 17.01.21   14:26



21

5

8

6

7

1

Vairāk stilu un tendenču atradīsiet vietnē www.vega-online.lv

Salvete VIVIENNE 
10099146
3,29 € (lpp. 220)

Šķīvis plakans MASCA
10010713
4,99 € (lpp. 24)

Banānu koks  
REIA

10999

Banānu koks REIA 
30047266
109,99 € (lpp. 202)

Laterna BORSIKA
30044273
12,99 € (lpp. 205)

Krēsls VENTURA 
30047075
279,00 € (lpp. 344)

Paklājs DANEL 
30052283
no 29,99 € (lpp. 384)

Karafe YPSILA 
30025986
no 2,59 € (lpp. 141)

Vīna glāze
MARLENE 
30044411
3,19 € (lpp. 146)

Dekoratīvs spilvena pārvalks GLAN 
30045701
8,99 € (www.vega-online.lv)

Galda dakša LEEDS
30051141
1,39 € (lpp. 115)

1  Krēsls ESPERIA 30046954 (lpp. 337) • 2  Bļoda apļveida MASCA 30037527 (lpp. 24) • 3  Galds AVOLA 30046698 (lpp. 345) • 4  Kokteiļa glāze INES 30024961 
(lpp. 149) • 5  Pleds BARRIE 30014290 (lpp. 498) • 6  Paklājs DANEL 30052283 (lpp. 384) • 7  Zviļņa elements AMALFIA 30045440 (lpp. 349) • 8  Galds AMALFIA 
30045439 (lpp. 349)

020-021_VEGA_0321_UU_026-027_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   21 17.01.21   14:26



22

  >  Šķīvis MASCA un SKADY  
sk. lpp. 24 un 58

  >   Koka dēlis PRESCOT 
sk. lpp. 74

  >  Galda paliktnis SHANA 
sk. lpp. 232

  >  Galda piederumu sērija LEEDS  
sk. lpp. 115

022-023_VEGA_0321_UU_032-033_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   22 17.01.21   14:28



23

Jūsu panākumu pamats

Porcelāns un  
pārtikas servēšana 24

Galda aksesuāri 104

Galda piederumi 110

Stikla trauki un bāra piederumi 128

Furšets un ēdināšana 164

Rotājums 202

Galdauti 216

GALDA  
PIEDERUMI  >  Maizes grozs LARINA   

sk. lpp. 107

  > sk. lpp. 58   > sk. lpp. 35   > sk. lpp. 25

Šķīvis plakans 
PURIOR

799

Šķīvis ar augstu malu
apļveida SKADY  
ØxA 13.5x3 cm
debeszils
Atsauksmes 30047842
Gab./paka 4
Paka € 19,96
Vienība € 4,99

Šķīvis plakans PURIOR  
GxPxA 18.5x17x2.5 cm
balts/brūns
Atsauksmes 30030714
Gab./paka 6
Paka € 47,94
Vienība € 7,99

Šķīvis dziļš MAMORO  
ØxA 21x5 cm
melns/balts
Atsauksmes 30026725
Gab./paka 6
Paka € 41,94
Vienība € 6,99

022-023_VEGA_0321_UU_032-033_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   23 17.01.21   14:28



24

2

3

www.vega-online.lv

Keramikas izskata porcelāns

1  – 3  Šķīvis plakans

9 , 10  Picas šķīvis 11 , 12  Šķīvis-paplāte taisnstūrveida

6 , 7  Makaronu šķīvis

13  Bļoda apļveida

8   Makaronu šķīvis 
Dziļš šķīvis

4 , 5  Šķīvis dziļš

Porcelāna sērija MASCA
Keramikas izskatā. Matēta melnā glazūra izskatās īpaši pievilcīgi, pasniedzot 
krāsaino ēdienu. Trauki ir pieejami dažādos veidos - no plakaniem un dziļiem 
šķīvjiem un bļodiņām, līdz pat mini pannām.
Materiāls: Porcelāns. Šķīvis-paplāte plakana Ø 28 cm: 947 g.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un izmantot mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 
Šķīvis plakans

jā 18 (Ø)  10010713 6 29,94 4,99
2 jā 24 (Ø)  10010714 6 47,94 7,99
3  jā 28 (Ø)  10010715 6 71,94 11,99
4 

Šķīvis dziļš
jā 21x3.9 (ØxA) 300 10010718 6 41,94 6,99

5 jā 26x4.5 (ØxA) 500 10010719 6 65,94 10,99
6 

Makaronu šķīvis
jā 26.5x5.5 (ØxA) 500 30051116 6 59,94 9,99

7 jā 30.5x6.5 (ØxA) 850 30037528 6 71,94 11,99
8 Makaronu šķīvis Dziļš 

šķīvis jā 25.5x6 (ØxA) 1400 30037526 6 65,94 10,99

> Kristāla stikla sērija MEDINA sk. lpp. 136

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

9 
Picas šķīvis

jā 28 (Ø)  10010716 6 65,94 10,99
10 jā 32 (Ø)  10010717 6 83,94 13,99
11 Šķīvis-paplāte  

taisnstūrveida
jā 27x21 (GxP)  10006099 6 95,94 15,99

12 jā 35x16 (GxP)  10006100 6 77,94 12,99
13  Bļoda apļveida jā 14x7 (ØxA) 400 30037527 6 47,94 7,99
14 Maza bļoda ovālveida jā 11x7x2.7 (GxPxA) 75 30051324 6 23,94 3,99
15 Maza bļoda 

kvadrātveida ar rokturu jā 7x7x3.5 (GxPxA) 80 30051280 6 16,74 2,79

16 Maza bļoda konusveida jā 6x4.5 (ØxA) 50 30051276 6 17,94 2,99
17 

Bļoda konusveida
jā 9x7 (ØxA) 230 30051278 6 29,94 4,99

18 jā 11.7x8.3 (ØxA) 400 30051277 6 32,94 5,49
19 Servēšanas panna 

apļveida
jā 14x5 (ØxA) 350 30051281 2 19,98 9,99

20 jā 16.5x6.5 (ØxA) 600 30051282 2 23,98 11,99
21 Mini panna apļveida jā 6.5x2.5 (ØxA) 40 30051274 12 27,48 2,29

14   Maza bļoda 
ovālveida

15   Maza bļoda 
kvadrātveida

16   Maza bļoda  
konusveida

17 , 18  Bļoda konusveida 19 , 20  Servēšanas panna 21  Mini panna

Šķīvis plakans  
MASCA, no

499

Mini panna  
MASCA

229

024-025_VEGA_0321_UU_036-037_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   24 17.01.21   14:29



25

34
31

32

28

24

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda piederumu sērija MAMORO
ar dabisku, melnbaltu akmens izskatu. Lieliski piemērots moderna vai
antīka gaisotnes veidošanai.
Materiāls: Akmens trauki. Šķīvis-paplāte plakana Ø 27 cm: 978 g. Var 
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un izmantot mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

22 
Šķīvis plakans 
apļveida

jā 16 (Ø)  30026723 6 29,94 4,99
23 jā 20 (Ø)  30026724 6 47,94 7,99
24 jā 27 (Ø)  30026722 4 47,96 11,99
25 

Šķīvis plakans 
organisks

jā 20x17.5x2.5 (GxPxA)  30051089 6 41,94 6,99
26 jā 25.5x23x2.5 (GxPxA)  30051090 6 59,94 9,99
27 jā 31x26.5x3.5 (GxPxA)  30051091 3 38,97 12,99
28 Šķīvis dziļš jā 21x5 (ØxA) 300 30026725 6 41,94 6,99

22  – 24  Šķīvis plakans apļveida 28  Šķīvis dziļš

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

29 
Šķīvis-paplāte  
taisnstūrveida

jā 33x10 (GxP)  30051092 6 65,94 10,99
30 jā 29.5x14 (GxP)  30026739 3 32,97 10,99
31 jā 36x14 (GxP)  30026745 3 41,97 13,99
32 Maza bļoda 

apļveida jā 7.7x3 (ØxA) 70 30032970 6 17,94 2,99

33 
Bļoda apļveida

jā 11.5x5 (ØxA) 270 30032969 6 23,94 3,99
34 jā 15.5x6.5 (ØxA) 450 30026731 4 19,96 4,99
35 Maza bļoda 

kvadrātveida jā 9x9x3.5 (GxPxA) 150 30051093 6 20,94 3,49

36 Bļoda 
kvadrātveida

jā 15x15x6 (GxPxA) 650 30051095 4 19,96 4,99
37 jā 21x21x4.5 (GxPxA) 1100 30051094 4 39,96 9,99

35  Maza bļoda kvadrātveida 36 , 37  Bļoda kvadrātveida

25  – 27  Šķīvis plakans organisks 

Šķīvis plakans  
MAMORO, no

499

29  – 31  Šķīvis-paplāte taisnstūrveida 32   Maza bļoda 
apļveida

33 , 34  Bļoda apļveida

Bļoda apļveida 
MAMORO, no

399

moderns granīta izskats

Jūsu personīgā līnija pie mums!
No glāzēm līdz pilnīgam aprīkojumam:
Esam pieejami visu diennakti

+371 20178877

024-025_VEGA_0321_UU_036-037_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   25 17.01.21   14:30



26

7

3
5

159

24

18

22

21

20

19

18
14

9
4

5

16

23 24 25 26

www.vega-online.lv

17 , 18  Bļoda apļveida 6 , 7  Šķīvis dziļš1 , 2  Šķīvis plakans 8  – 13  Šķīvis-paplāte taisnstūrveida 14 , 15  Maza bļoda kvadrātveida

Porcelāna šķīvju sērija KELDA
Neparasta pasniegšanas ideja: mūsu šķīvju sērija KELDA ir lāpstas formā. Visi 
šķīvi ir sakraujami un tāpat arī šo neparastās formas šķīvjus ir viegli uzgla-
bāt un transportēt. Pasniegšanas liekšķere lieliski sader ar porcelānu sēriju 
ARONA.
Materiāls: Porcelāns. Krāsa: anīsa zaļš. Svars apļveida liekšķeris 
21.5x18 cm: 450 g. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un izmantot 
mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
23 Pasniegšanas 

lāpsta apļveida jā
21.5x18x2 anīsa zaļš 30051262 4 35,96 8,99

24 25.5x21.8x2.5 anīsa zaļš 30051253 2 29,98 14,99
25   Pasniegšanas lāpsta 

taisnstūrveida jā
21.5x18.3x2.5 anīsa zaļš 30051256 4 39,96 9,99

26 25.5x21.8x2.5 anīsa zaļš 30051257 2 31,98 15,99

Pasniegšanas  
lāpsta  
KELDA, no

899

Porcelāna sērija ARONA
Porcelāna sērija ar neregulārām malām un nedaudz viļņotu virsmu. Matēta 
glazūra pastiprina dabiskā akmens efektu. Ideāli sader ar mūsu piedāvātiem 
traukiem KELDA.
Materiāls: Porcelāns. Šķīvis-paplāte plakana Ø 26 cm: 687 g.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un izmantot mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Šķīvis plakans jā

 17 (Ø)
 bēšs 30046553 6 26,94 4,49
 anīsa zaļš 30046543 6 26,94 4,49

1   
22 (Ø)

 bēšs 30046538 6 47,94 7,99
2  anīsa zaļš 30046536 6 47,94 7,99
3   

 26 (Ø)
 bēšs 30046529 6 59,94 9,99
 anīsa zaļš 30046546 6 59,94 9,99

4 
 29 (Ø)

 bēšs 30046527 4 47,96 11,99
5  anīsa zaļš 30046539 4 47,96 11,99
6 

Šķīvis dziļš jā 22x7 (ØxA)
1200 bēšs 30046552 6 53,94 8,99

7 1200 anīsa zaļš 30046528 6 53,94 8,99

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

8 

Šķīvis-paplāte 
taisnstūrveida jā

20.5x13.5 (GxP)
 bēšs 30046549 6 29,94 4,99

9  anīsa zaļš 30046547 6 29,94 4,99
10 

27x18 (GxP)
 bēšs 30046545 3 26,97 8,99

11  anīsa zaļš 30046535 3 26,97 8,99
12 

30x16.5 (GxP)
 bēšs 30046551 3 29,97 9,99

13  anīsa zaļš 30046542 3 29,97 9,99
14 Maza bļoda 

kvadrātveida jā
9.5x9.5x4 (GxPxA) 200 bēšs 30046537 6 17,94 2,99

15 9.5x9.5x4 (GxPxA) 200 anīsa zaļš 30046532 6 17,94 2,99

Bļoda 
apļveida jā

15x6.5 (ØxA)
600 bēšs 30046548 6 47,94 7,99

16 600 anīsa zaļš 30046540 6 47,94 7,99
17 

18x5 (ØxA)
700 bēšs 30046541 6 53,94 8,99

18 700 anīsa zaļš 30046530 6 53,94 8,99
19 

20x9 (ØxA)
1500 bēšs 30046534 4 55,96 13,99

20 1500 anīsa zaļš 30046544 4 55,96 13,99
21 

26x11.5 (ØxA)
3300 bēšs 30046533 2 35,98 17,99

22 3300 anīsa zaļš 30046531 2 35,98 17,99

Šķīvis plakans  
ARONA, no

449

dabīgā akmens efektst

  > Galda piederumu sērija KAPSTADT sk. lpp. 119

026-027_VEGA_0321_UU_038-039_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   26 17.01.21   14:32



27

36

33

34

32

29

37

27
38

28

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda piederumu sērija OSSORA
Mūsu OSSORA sērija pārsteidz ar kvalitāti un dizainu. Visi trauki lepojas ar 
pievilcīgu malu, lieliski papildinot viens otru. Lieliski saliktie akcenti uz gaumīgi 
klātiem galdiem.
Materiāls: Akmens trauki. Šķīvis-paplāte plakana Ø 27 cm: 1025 g.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un izmantot mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

27 

Šķīvis 
plakans

jā  20 (Ø)
 bēšs 30003425 6 47,94 7,99

28  pelēcīgi brūns 30003424 6 47,94 7,99
29   

jā 27 (Ø)
 bēšs 30003427 4 55,96 13,99

30  pelēcīgi brūns 30003426 4 55,96 13,99
31 

Šķīvis dziļš jā 21.5x4.5 
(ØxA) 300

bēšs 30003431 6 41,94 6,99
32 pelēcīgi brūns 30003430 6 41,94 6,99

27  – 30  Šķīvis plakans 31 , 32  Šķīvis dziļš

Maza bļoda  
OSSORA

399

33 , 34  Maza bļoda apļveida 35 , 36  Bļoda apļveida 37 , 38  Krūze 

Šķīvis plakans  
OSSORA, no

799

  > Galda paliktnis SHANA sk. lpp. 232

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

33 Maza bļoda 
apļveida jā 8.6x6 (ØxA) 180

bēšs 30003432 6 23,94 3,99
34 pelēcīgi brūns 30003433 6 23,94 3,99
35 Bļoda 

apļveida jā 15.5x6.5 
(ØxA) 450

bēšs 30003435 4 27,96 6,99
36 pelēcīgi brūns 30003434 4 27,96 6,99
37 

Krūze jā 9x11 (ØxA)
390 bēšs 30003429 6 29,94 4,99

38 390 pelēcīgi brūns 30003428 6 29,94 4,99

026-027_VEGA_0321_UU_038-039_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   27 17.01.21   14:32



28

15

22

12

34 35
36

www.vega-online.lv

Porcelāna sērija ALESSIA
Porcelāna sērija elegantā formā ar neregulāriem plankumiem, kas piešķir  
antīku raksturu. Praktiski: apakštase der visiem krūzīšu izmēriem. Krūzes un 
krūzītes ir sakraujamas!
Materiāls: Porcelāns. Šķīvis-paplāte plakana Ø 26 cm: 739 g.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un izmantot mikroviļņu krāsnī! 
10 gadu pieejamības garantija! 

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

Šķīvis 
plakans

jā  16 (Ø)  
bēšs 30037013 6 26,94 4,49

2 tirkīza 30037004 6 26,94 4,49
3 pelēks 30037010 6 26,94 4,49
4   

jā 20.5 (Ø)  
bēšs 30037009 6 35,94 5,99

5 tirkīza 30037005 6 35,94 5,99
6 pelēks 30037007 6 35,94 5,99
7   

jā  24 (Ø)  
bēšs 30037019 6 47,94 7,99

8 tirkīza 30037022 6 47,94 7,99
9 pelēks 30037023 6 47,94 7,99

10 
jā  26 (Ø)  

bēšs 30037027 6 65,94 10,99
11 tirkīza 30037029 6 65,94 10,99
12 pelēks 30037028 6 65,94 10,99
13 

jā  30 (Ø)  
bēšs 30053612 4 55,96 13,99

14 tirkīza 30053611 4 55,96 13,99
15 pelēks 30053610 4 55,96 13,99
16 

Šķīvis dziļš

jā 23x3.8 (ØxA) 700
bēšs 30037024 6 47,94 7,99

17 tirkīza 30037026 6 47,94 7,99
18 pelēks 30037025 6 47,94 7,99
19  

jā 25x5.6 (ØxA) 1400
bēšs 30037017 6 65,94 10,99

20 tirkīza 30037015 6 65,94 10,99
21 pelēks 30037016 6 65,94 10,99
22 

Makaronu 
šķīvis jā 29.5x5.7 

(ØxA) 400
bēšs 30036981 3 35,97 11,99

23 tirkīza 30036982 3 35,97 11,99
24 pelēks 30036980 3 35,97 11,99
25 

Picas šķīvis jā 34 (Ø)  
bēšs 30036989 3 50,97 16,99

26 tirkīza 30036987 3 50,97 16,99
27 pelēks 30036988 3 50,97 16,99
28 

Šķīvis-
paplāte 
ovālveida

jā 28x22 (GxP)  
bēšs 30036985 3 44,97 14,99

29 tirkīza 30036990 3 44,97 14,99
30 pelēks 30036983 3 44,97 14,99
31 

jā 32.5x25.5 
(GxP)  

bēšs 30036996 3 53,97 17,99
32 tirkīza 30036994 3 53,97 17,99
33 pelēks 30036992 3 53,97 17,99

Izskatās pēc roku darba

Šķīvis plakans  
ALESSIA, no

449

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

34 
Maza bļoda 
konusveida jā 7.9x5 (ØxA) 100

bēšs 30036995 6 23,94 3,99
35 tirkīza 30036993 6 23,94 3,99
36 pelēks 30036997 6 23,94 3,99
37 

Maza bļoda 
apļveida jā 7.5x4.2 (ØxA) 100

bēšs 30037000 6 17,94 2,99
38 tirkīza 30036998 6 17,94 2,99
39 pelēks 30036999 6 17,94 2,99
40 

Bļoda 
apļveida

jā 15.5x4.6 
(ØxA) 450

bēšs 30037031 6 53,94 8,99
41 tirkīza 30037032 6 53,94 8,99
42 pelēks 30037030 6 53,94 8,99
43 

jā 18.5x5.8 
(ØxA) 800

bēšs 30037003 6 71,94 11,99
44 tirkīza 30037002 6 71,94 11,99
45 pelēks 30037008 6 71,94 11,99
46 

jā 21x6.7 (ØxA) 1300
bēšs 30037012 6 83,94 13,99

47  tirkīza 30037006 6 83,94 13,99
48 pelēks 30037011 6 83,94 13,99
49 

Zupas 
bļodiņa jā 11.5x6.5 

(ØxA) 450
bēšs 30037592 6 89,94 14,99

50 tirkīza 30037594 6 89,94 14,99
51 pelēks 30037593 6 89,94 14,99
52 Zupas 

bļodiņa 
apakštrauks

jā 17 (Ø)  
bēšs 30037595 6 29,94 4,99

53 tirkīza 30037597 6 29,94 4,99
54 pelēks 30037596 6 29,94 4,99
55 

Zupas
bļodas vāks  12.5 (Ø)  

bēšs 30037598 6 47,94 7,99
56 tirkīza 30037600 6 47,94 7,99
57 pelēks 30037599 6 47,94 7,99
58 

Espresso 
krūze jā 5.5x5.5 (ØxA) 90

bēšs 30036975 6 23,94 3,99
59 tirkīza 30036977 6 23,94 3,99
60 pelēks 30036976 6 23,94 3,99
61  

Kafijas 
krūzīte jā 7.5x6.3 (ØxA) 190

bēšs 30036984 6 29,94 4,99
62 tirkīza 30036986 6 29,94 4,99
63 pelēks 30036991 6 29,94 4,99
64 

Krūze jā 7.5x10 (ØxA) 320
bēšs 30036971 6 41,94 6,99

65 tirkīza 30036970 6 41,94 6,99
66 pelēks 30036973 6 41,94 6,99
67 

Kombinētā
apakštase jā 15.5 (Ø)  

bēšs 30037034 6 29,94 4,99
68 tirkīza 30037033 6 29,94 4,99
69 pelēks 30037035 6 29,94 4,99

  > Saskaņotus konteinerus ALESSIA sk. lpp. 175

BEST 
SELLERS

028-029_VEGA_0321_UU_040-041_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   28 17.01.21   14:35



29

65

68

2

1
52

55

49

25
23

2

38

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

1  – 3  Šķīvis plakans

16  – 18  Šķīvis dziļš 19  – 21  Šķīvis dziļš

28  – 30  Šķīvis-paplāte ovālveida 31  – 33  Šķīvis-paplāte ovālveida 34  – 36   Maza bļoda 
konusveida

37  – 39   Maza bļoda apļ-
veida

40  – 42  Bļoda apļveida

43  – 45  Bļoda apļveida 46  – 48  Bļoda apļveida 49  – 51  Zupas bļodiņa 52  – 54   Zupas bļodiņa 
apakštrauks

58  – 60  Espresso krūze 61  – 63  Kafijas krūzīte 64  – 66  Krūze 67  – 69  Kombinētā apakštase

22  – 24  Makaronu šķīvis 25  – 27  Picas šķīvis

4  – 6  Šķīvis plakans 7  – 9  Šķīvis plakans 10  – 12  Šķīvis plakans 13  – 15  Šķīvis plakans

Maza bļoda apļveida  
ALESSIA

299

Kombinētā apakštase
69 Zaļganpelēks

55  – 57  Zupas bļodas vāks

028-029_VEGA_0321_UU_040-041_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   29 17.01.21   14:36



30

24

45

6
9

www.vega-online.lv

Keramikas izskata porcelāns

Porcelāna sērija SIDINA
Ar nedaudz neregulārām malām mūsu SIDINA sērijas traukiem tiek piešķirts 
roku darba izskats. Visi elementi var tikt apv ienoti, tādējādi piedāvājot dažā-
dus galda klāšanas stilus.
Materiāls: Porcelāns. Šķīvis-paplāte plakana Ø 28 cm: 835 g.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un izmantot mikroviļņu krāsnī!

 Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

Šķīvis plakans

jā 24 (Ø)
 bēšs 10010518 6 47,94 7,99

2   tirkīza 10010608 6 47,94 7,99
3  pelēks 30001494 6 47,94 7,99
4 

jā 28 (Ø)
 bēšs 10010519 6 71,94 11,99

5  tirkīza 10010609 6 71,94 11,99
6  pelēks 30001495 6 71,94 11,99

7 

Šķīvis dziļš

jā 21x3.9 
(ØxA)

300 bēšs 10010583 6 41,94 6,99
8 300 tirkīza 10010610 6 41,94 6,99
9 300 pelēks 30001491 6 41,94 6,99

10 
jā 26x4.5 

(ØxA)

500 bēšs 10010584 6 65,94 10,99
11 500 tirkīza 10010611 6 65,94 10,99
12 500 pelēks 30001492 6 65,94 10,99
13 

Šķīvis-paplāte 
taisnstūrveida

jā 27x21 (GxP)
 bēšs 10006102 6 95,94 15,99

14  tirkīza 10006110 6 95,94 15,99
15   pelēks 30001482 6 95,94 15,99

16 
jā 35x16 (GxP)

 bēšs 30003412 2 25,98 12,99

17   tirkīza 30003415 2 25,98 12,99

18  pelēks 30003413 2 25,98 12,99
19 

jā 35x26 (GxP)
 bēšs 30003416 2 39,98 19,99

20  tirkīza 30003419 2 39,98 19,99
21  pelēks 30003417 2 39,98 19,99
22 

jā 31x18 (GxP)
 bēšs 10006101 6 107,94 17,99

23   tirkīza 10006109 6 107,94 17,99
24  pelēks 30001483 6 107,94 17,99

25   

Šķīvis-paplāte 
ovālveida

jā 24x18 (GxP)
 bēšs 10010585 6 59,94 9,99

26  tirkīza 10010612 6 59,94 9,99

27  pelēks 30001480 6 59,94 9,99
28 

jā 31x23.5 
(GxP)

 bēšs 10010586 6 77,94 12,99
29  tirkīza 10010613 6 77,94 12,99
30  pelēks 30001485 6 77,94 12,99

 Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

31 
Bļoda apļveida jā 13x6.4 

(ØxA)

400 bēšs 10006105 6 47,94 7,99
32 400 tirkīza 10006113 6 47,94 7,99
33 400 pelēks 30001488 6 47,94 7,99

34 
Maza bļoda 
konusveida jā 6x4.5 (ØxA)

50 bēšs 10006106 6 17,94 2,99

35 50 tirkīza 10006114 6 17,94 2,99

36 50 pelēks 30001484 6 17,94 2,99
37 

Bļoda konusveida jā 9x7 (ØxA)
230 bēšs 10006107 6 29,94 4,99

38 230 tirkīza 10006115 6 29,94 4,99
39 230 pelēks 30001486 6 29,94 4,99
40 

Bļoda konusveida jā 11.7x8.3 
(ØxA)

400 bēšs 30051118 6 32,94 5,49
41 400 tirkīza 30051117 6 32,94 5,49
42 400 pelēks 30051122 6 32,94 5,49
43 

Maza bļoda 
ovālveida jā 11x7x2.7 

(GxPxA)

75 bēšs 10006108 6 23,94 3,99
44 75 tirkīza 10006116 6 23,94 3,99
45 75 pelēks 30001481 6 23,94 3,99
46 Maza bļoda 

kvadrātveida ar 
rokturiem

jā 7x7x3.5 
(GxPxA)

80 bēšs 30051120 6 16,74 2,79
47 80 tirkīza 30051121 6 16,74 2,79
48  80 pelēks 30051119 6 16,74 2,79
49 

Mini panna 
apļveida jā 6.5x2.5 

(ØxA)

40 bēšs 30051131 12 27,48 2,29
50  40 tirkīza 30051132 12 27,48 2,29
51 40 pelēks 30051133 12 27,48 2,29
52  

Servēšanas panna 
apļveida

jā 14x5 (ØxA)
350 bēšs 30051123 2 19,98 9,99

53 350 tirkīza 30051125 2 19,98 9,99
54 350 pelēks 30051124 2 19,98 9,99
55 

jā 16.5x6.5 
(ØxA)

600 bēšs 30051128 2 23,98 11,99
56 600 tirkīza 30051130 2 23,98 11,99
57 600 pelēks 30051129 2 23,98 11,99
58 

Kafijas krūzīte  9.5x5.5 
(ØxA)

200 bēšs 10010588 6 32,94 5,49
59 200 tirkīza 10010615 6 32,94 5,49
60 200 pelēks 30001493 6 32,94 5,49
61 

Kafijas krūzītes 
apakštasīte jā 16 (Ø)

 bēšs 10010589 6 25,74 4,29
62  tirkīza 10010616 6 25,74 4,29
63  pelēks 30001479 6 25,74 4,29
64 

Krūze  7.5x10 (ØxA)
260 bēšs 10010587 6 41,94 6,99

65 260 tirkīza 10010614 6 41,94 6,99
66 260 pelēks 30001490 6 41,94 6,99

Izskatās kā roku darbs

Šķīvis plakans  
SIDINA, no

799
BEST 

SELLERS

030-031_VEGA_0321_UU_042-043_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   30 17.01.21   14:39



31

61

59

23

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

1  – 3  Šķīvis plakans 7  – 9  Šķīvis dziļš4  – 6  Šķīvis plakans 10   – 12  Šķīvis dziļš

34  – 36   Maza bļoda 
konusveida

37  – 42  Bļoda konusveida31  – 33  Bļoda apļveida 43  – 45  Maza bļoda ovālveida

46  – 48  Maza bļoda kvadrātveida ar rokturiem 49  – 51  Mini panna apļveida 52  – 54  Servēšanas panna apļveida

58  – 60  Kafijas krūzīte 61  – 63  Kafijas krūzītes apakštasīte 64  – 66  Krūze55  – 57  Servēšanas panna apļveida

25  – 27  Šķīvis-paplāte ovālveida22  – 24  Šķīvis-paplāte taisnstūrveida 28   – 30  Šķīvis-paplāte ovālveida

19  – 21  Šķīvis-paplāte taisnstūrveida16  – 18  Šķīvis-paplāte taisnstūrveida13  – 15  Šķīvis-paplāte taisnstūrveida

SIDINA terakotā ir atrodama šeit:

www.vega-online.lv

030-031_VEGA_0321_UU_042-043_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   31 17.01.21   14:40



32

14

3

8

16

5

12

18

www.vega-online.lv

Šķīvis plakans  
LAJA, no

249

Porcelāna šķīvju sērija LAJA
Šķīvji un bļodas ar izsmalcinātiem, elegantiem spirālveida rakstiem dažādās 
modernās krāsās.
Materiāls: Porcelāns. Šķīvis-paplāte plakana Ø 27 cm: 652 g.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un izmantot mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

Šķīvis 
plakans jā

 18.5 (Ø)  
debeszils 30048095 6 14,94 2,49

2 pelēks 30048128 6 14,94 2,49
3 laima zaļš 30048124 6 14,94 2,49
4 

21 (Ø)  
debeszils 30048125 6 20,94 3,49

5 pelēks 30048106 6 20,94 3,49
6 laima zaļš 30048127 6 20,94 3,49

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

7 

Šķīvis 
plakans jā

25 (Ø)  
debeszils 30048123 6 26,94 4,49

8 pelēks 30048092 6 26,94 4,49
9 laima zaļš 30048103 6 26,94 4,49

10 
27 (Ø)  

debeszils 30048113 6 35,94 5,99
11 pelēks 30048098 6 35,94 5,99
12 laima zaļš 30048111 6 35,94 5,99
13 

Šķīvis dziļš jā 23x5 (ØxA) 800
debeszils 30048129 6 26,94 4,49

14 pelēks 30048126 6 26,94 4,49
15 laima zaļš 30048108 6 26,94 4,49
16 

Bļoda jā 14x4.5 (ØxA) 320
debeszils 30051099 6 23,94 3,99

17 pelēks 30051097 6 23,94 3,99
18 laima zaļš 30051098 6 23,94 3,99

izsmalcinātu svītru  
dizains

Bļoda  
LAJA 

399

Moderns izskats

1  – 3  Šķīvis plakans 4  – 6  Šķīvis plakans 7  – 9  Šķīvis plakans

10  – 12  Šķīvis plakans 13  – 15  Šķīvis dziļš 16  – 18  Bļoda

032-033_VEGA_0321_UU_073-045_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   32 17.01.21   14:43



33

34

33

20

22

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Šķīvis plakans  
PALANA, no

799

Galda piederumu sērija PALANA
iedvesmo ar savām modernajām krāsām un moderno-antīku izskatu. Viss ir 
izstrādāts ar neregulārām malām. Trauki izskatās kā roku darbs. Pateicoties 
neregulāriem plankumiem, katrs trauks ir unikāls.
Materiāls: Akmens trauki. Šķīvis-paplāte plakana Ø 26.5 cm: 970 g.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un izmantot mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml
Spogulis

Ø cm
Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
19 

Šķīvis 
plakans

jā 23.5 (Ø)  13.5
pelēks 30003266 6 47,94 7,99

20 tirkīza 30003260 6 47,94 7,99
21 laima zaļš 30003264 6 47,94 7,99
22 

jā 26.5 (Ø)  17
pelēks 30003267 6 71,94 11,99

23 tirkīza 30003262 6 71,94 11,99
24 laima zaļš 30003265 6 71,94 11,99
25 

Šķīvis dziļš jā 24x4 (ØxA) 200  
pelēks 30003284 6 53,94 8,99

26 tirkīza 30003286 6 53,94 8,99
27 laima zaļš 30003287 6 53,94 8,99
28 

Šķīvis-
paplāte

jā 21x13x2.1 
(GxPxA)   

pelēks 30003269 6 47,94 7,99
29 tirkīza 30003273 6 47,94 7,99
30 laima zaļš 30003275 6 47,94 7,99
31 

jā 31x16.5x3.2 
(GxPxA)   

pelēks 30003268 2 23,98 11,99
32 tirkīza 30003272 2 23,98 11,99
33 laima zaļš 30003274 2 23,98 11,99

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml
Spogulis

Ø cm
Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
34 

Bļoda

jā 15x8.8 
(ØxA) 950  

pelēks 30003276 6 53,94 8,99
35 tirkīza 30003280 6 53,94 8,99
36 laima zaļš 30003282 6 53,94 8,99
37 

jā 29.5x8 
(ØxA) 2250  

pelēks 30003277 1 14,99 14,99
38 tirkīza 30003281 1 14,99 14,99
39 laima zaļš 30003283 1 14,99 14,99
40 

Espresso 
krūze  6.8x6.1 

(ØxA) 120  
pelēks 30026372 6 23,94 3,99

41 tirkīza 30026373 6 23,94 3,99
42 laima zaļš 30026374 6 23,94 3,99
43 Espresso 

krūzes 
apakštasītes

jā 12.4 (Ø)  3.8
pelēks 30026364 6 17,94 2,99

44 tirkīza 30026365 6 17,94 2,99
45 laima zaļš 30026366 6 17,94 2,99
46 

Kafijas 
krūzīte  9.3x6.8 

(ØxA) 240  
pelēks 30026369 6 29,94 4,99

47 tirkīza 30026370 6 29,94 4,99
48 laima zaļš 30026371 6 29,94 4,99
49 Kafijas 

krūzītes 
apakštasīte

jā 16.5 (Ø)  4.6
pelēks 30026375 6 23,94 3,99

50 tirkīza 30026376 6 23,94 3,99
51 laima zaļš 30026377 6 23,94 3,99
52 

Krūze  8.5x10.5 
(ØxA) 300  

pelēks 30003257 6 41,94 6,99
53 tirkīza 30003261 6 41,94 6,99
54 laima zaļš 30003263 6 41,94 6,99

19  – 21  Šķīvis plakans 22  – 24  Šķīvis plakans 25  – 27  Šķīvis dziļš 28  – 30  Šķīvis-paplāte   

31  – 33  Šķīvis-paplāte   34  – 36  Bļoda 37  – 39  Bļoda

52  – 54  Krūze46  – 48  Kafijas krūzīte 49  – 51   Kafijas krūzītes 
apakštasīte

40  – 42  Espresso krūze 43  – 45   Espresso krūzes 
apakštasītes

032-033_VEGA_0321_UU_073-045_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   33 17.01.21   14:44



34

4

5

6
8

33

6

5

www.vega-online.lv

Porcelāna sērija LIMARO
Mūsdienīgs gliemežvāku dizains. Šķīvji un šķīvji-paplātes vizuāli izcēļas:  
pacelta, krāsaina apmale.
Materiāls: Porcelāns. Šķīvis-paplāte plakana Ø 25 cm: 657 g.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un izmantot mikroviļņu krāsnī.

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 
Šķīvis plakans

jā 21 (Ø)  30026681 6 35,94 5,99
2 jā 25 (Ø)  30026682 6 47,94 7,99
3 jā 28 (Ø)  30026695 4 39,96 9,99
4 Šķīvis dziļš jā 21x5 (ØxA) 1000 30026680 4 27,96 6,99
5 Šķīvis-paplāte 

ovālveida
jā 29x21.5 (GxP)  30026689 3 44,97 14,99

6 jā 36x26 (GxP)  30026686 2 35,98 17,99
7 

Bļoda apļveida
jā 16x6.4 (ØxA) 700 30026690 4 27,96 6,99

8 jā 20.5x9 (ØxA) 1500 30026688 3 23,97 7,99
9 Espresso krūze  6.5x4.6 (ØxA) 90 30026694 6 17,94 2,99

10 Espresso 
krūzes 
apakštasītes

jā 11.5 (Ø)  30026692 6 14,94 2,49

11 Kafijas krūzīte  8.5x6 (ØxA) 200 30026691 6 29,94 4,99
12 Krūze  8.5x10.4 (ØxA) 300 30101868 6 35,94 5,99
13 Kafijas-/Krūzes 

apakštase jā 14 (Ø)  30026684 6 23,94 3,99

7 , 8  Bļoda apļveida 9  Espresso krūze 10   Espresso krūzes 
apakštasītes

12  Krūze11  Kafijas krūzīte 13  Kafijas-/Krūzes apakštase 

4  Šķīvis dziļš1  – 3  Šķīvis plakans 5 , 6  Šķīvis-paplāte ovālveida

Populārs gliemežvāku dizains

Šķīvis plakans  
LIMARO, no

599

  > Metāla grozs BERENA sk. lpp. 81

034-035_VEGA_0321_UU_046-047_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   34 17.01.21   14:46



35

32

20

33

25

29
28

22

27

16

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Porcelāna sērija PURIOR
Porcelāna sērijas PURIOR trauki iedvesmo ar neregulāru, organisku  
veidojumu. Dabiskās krāsas šo efektu tikai pastiprina. Pieejami divās krāsās.
Materiāls: Porcelāns. Šķīvis-paplāte plakana 26x24 cm: 623 g.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un izmantot mikroviļņu krāsnī!  

 Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

14 

Šķīvis 
plakans

jā 18.5x17x2.5 
(GxPxA)  

balts/brūns 30030714 6 47,94 7,99
15 balts/benzīna 30030715 6 47,94 7,99

jā 26x24x3.2 
(GxPxA)  

balts/brūns 30030708 4 39,96 9,99
balts/benzīna 30030709 4 39,96 9,99

16 
jā 31x29x3.7 

(GxPxA)  
balts/brūns 30030712 3 38,97 12,99

17 balts/benzīna 30030713 3 38,97 12,99
18 

Šķīvis dziļš
jā 18.5x17x4.9 

(GxPxA) 350
balts/brūns 30030722 6 53,94 8,99

19 balts/benzīna 30030723 6 53,94 8,99
20 

jā 24.5x22x6 
(GxPxA) 800

balts/brūns 30030724 2 21,98 10,99
21 balts/benzīna 30030725 2 21,98 10,99

Šķīvis-
paplāte

jā 20x10.5x2.3 
(GxPxA)  

balts/brūns 30030688 6 41,94 6,99
22 balts/benzīna 30030689 6 41,94 6,99
23 

jā 30.5x16x2.6 
(GxPxA)  

balts/brūns 30030706 6 65,94 10,99
24 balts/benzīna 30030702 6 65,94 10,99
25 

jā 35.5x11.5x2.6 
(GxPxA)  

balts/brūns 30030698 4 47,96 11,99
26 balts/benzīna 30030705 4 47,96 11,99

40 , 41  Kafijas krūzīte 42 , 43  Krūze 44 , 45  Kafijas-/Krūzes apakštase

Krūzes un krūzītes
var kombinēt daudzos veidos

 Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Šķīvis-
paplāte

jā 35.5x18.5x3.4 
(GxPxA)  

balts/brūns 30030694 4 51,96 12,99
balts/benzīna 30030696 4 51,96 12,99

jā 40x21x3.8 
(GxPxA)  

balts/brūns 30030700 3 41,97 13,99
27 balts/benzīna 30030697 3 41,97 13,99
28  

Maza bļoda jā 8.3x7.8x4.2 
(GxPxA) 40

balts/brūns 30030710 12 47,88 3,99
29 balts/benzīna 30030711 12 47,88 3,99
30 

Bļoda

jā 15.8x14.8x7 
(GxPxA) 330

balts/brūns 30030699 6 29,94 4,99
31 balts/benzīna 30030703 6 29,94 4,99
32 

jā 21x19x9.2 
(GxPxA) 900

balts/brūns 30030701 4 27,96 6,99
33 balts/benzīna 30030707 4 27,96 6,99
34 

jā 26x24.5x11.7 
(GxPxA) 1800

balts/brūns 30030695 3 35,97 11,99
35 balts/benzīna 30030704 3 35,97 11,99
36 Espresso 

krūze  6.5x4.5 (ØxA) 100
balts/brūns 30030686 6 23,94 3,99

37 balts/benzīna 30030682 6 23,94 3,99
38 Espresso krūzes 

apakštasītes jā 12.5x11x2.1 
(GxPxA)  

balts/brūns 30030692 6 17,94 2,99
39 balts/benzīna 30030693 6 17,94 2,99
40 Kafijas 

krūzīte  8.5x6 (ØxA) 200
balts/brūns 30030685 6 29,94 4,99

41 balts/benzīna 30030683 6 29,94 4,99
42 

Krūze  8.5x10.4 (ØxA) 300
balts/brūns 30030687 6 35,94 5,99

43 balts/benzīna 30030684 6 35,94 5,99
44 Kafijas-/ 

Krūzes 
apakštase

jā 15.5x14x2.3 
(GxPxA)  

balts/brūns 30030690 6 26,94 4,49
45 balts/benzīna 30030691 6 26,94 4,49

36 , 37  Espresso krūze 38 , 39   Espresso krūzes 
apakštasītes

23  – 26  Šķīvis-paplāte

28 , 29  Maza bļoda 30 , 31  Bļoda 34 , 35  Bļoda

14  – 17  Šķīvis plakans 18  – 21  Šķīvis dziļš

Šķīvis plakans  
PURIOR, no

799

034-035_VEGA_0321_UU_046-047_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   35 17.01.21   14:47



36

7

5

8

6

www.vega-online.lv

4  – 6   Plakans šķīvis

Porcelāna sērija MIXOR
Visus šīs porcelāna sērijas traukus gan ar punktotu rakstu, gan citu dekoru-
var ideāli kombinēt.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 27 cm, svars 668 g. Var lietot 
trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

Sakrau-
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka  
€

Vienība
€

1 

Plakans
šķīvis

jā 21 (Ø)  
balts 30026755 6 17,94 2,99

2 punktots 30026776 6 29,94 4,99
3 ar dekoru 30031067 6 29,94 4,99
4 

jā 27 (Ø)  
balts 30026756 6 29,94 4,99

5 punktots 30026775 6 41,94 6,99
6 ar dekoru 30031068 6 41,94 6,99
7 

jā 31 (Ø)  
balts 30026754 4 43,96 10,99

8 punktots 30026774 4 51,96 12,99
9 ar dekoru 30031078 4 51,96 12,99

10 
Dziļš
šķīvis jā 20x3.8 

(ØxA) 600
balts 30026757 6 17,94 2,99

11 punktots 30032946 6 29,94 4,99
12 ar dekoru 30031168 6 29,94 4,99

1  – 3  Plakans šķīvis

10  – 12  Dziļš šķīvis 13  – 15  Bļoda 16  – 18  Espresso tasīte 19  – 21  Espresso tasītes apakštase 

22  – 24  Kafijas tasīte 28  – 30  Krūze25  – 27   Kafijas tasītes apakštase

7  – 9  Plakans šķīvis

Sakrau-
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka  
€

Vienība
€

13 
Bļoda jā 13x5.7 

(ØxA) 470
balts 30026758 6 23,94 3,99

14 punktēts 30027759 6 29,94 4,99
15 ar dekoru 30031243 6 29,94 4,99
16 

Espresso
tasīte  6.2x5.5 

(ØxA) 100
balts 30026759 6 11,94 1,99

17 punktēts 30027952 6 17,94 2,99
18 ar dekoru 30031328 6 17,94 2,99
19 Espresso

tasītes
apakštase

jā 12 (Ø)  
balts 30026770 6 8,94 1,49

20 punktēts 30030991 6 11,94 1,99
21 ar dekoru 30031325 6 11,94 1,99
22 

Kafijas
tasīte  9.5x5.5 

(ØxA) 220
balts 30026763 6 14,94 2,49

23 punktēts 30030971 6 23,94 3,99
24 ar dekoru 30031327 6 23,94 3,99
25 Kafijas

tasītes
apakštase

jā 15 (Ø)  
balts 30026766 6 11,94 1,99

26 punktēts 30030996 6 17,94 2,99
27 ar dekoru 30031415 6 17,94 2,99
28 

Krūze  8.7x10 
(ØxA) 280

balts 30026764 6 20,94 3,49
29 punktēts 30031060 6 26,94 4,49
30 ar dekoru 30031642 6 26,94 4,49

Plakans  
MIXOR, no

299

  > Salvetes LAURIN sk. lpp. 218

Daudzas kombinācijas iespējas

036-037_VEGA_0321_UU_048-049_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   36 17.01.21   14:49



37

37

40
32

38

33

32

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Porcelāna sērijas FUNGIO
Porcelāna sērija ar vintāžu izskatu. Traukiem ir dekoratīva melnā mala un mazi neregulāri punktiņi. Izskatās pēc roku darba.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 27 cm, svars 795 g. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

 Sakraujami Izmēri cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
31 

Šķīvis plakans

jā 17 (Ø)  30037543 6 41,94 6,99
32 jā 21.5 (Ø)  30037571 6 47,94 7,99
33 jā 24 (Ø)  30037573 6 53,94 8,99
34 jā 27 (Ø)  30037572 4 39,96 9,99
35 Šķīvis-paplāte taisnstūrveida jā 27x14 (GxP)  30037534 3 26,97 8,99
36 

Maza bļoda apļveida
jā 10x5 (ØxA) 220 30037537 6 23,94 3,99

37 jā 12.5x6.2 (ØxA) 430 30037538 6 29,94 4,99
38 Maza bļoda konusveida jā 10.5x4.2 (ØxA) 150 30037540 6 23,94 3,99
39 

Bļoda konusveida
jā 14x4.7 (ØxA) 320 30037532 6 29,94 4,99

40 jā 16.5x4.8 (ØxA) 480 30037541 6 35,94 5,99
41 Espresso krūze  6x5.5 (ØxA) 100 30037539 6 17,94 2,99
42 Espresso krūzes apakštasītes jā 11.5 (Ø)  30037533 6 11,94 1,99
43 Kafijas krūzīte  8x7.5 (ØxA) 200 30037535 6 23,94 3,99
44 Kafijas krūzītes apakštasīte jā 14 (Ø)  30037542 6 17,94 2,99
45 Krūze  10x7.8 (ØxA) 300 30037536 6 29,94 4,99

38  Maza konusveida bļoda  39 , 40  Konusveida bļoda 41  Espresso tasīte 42   Espresso tasītes 
apakštase

43  Kafijas tasīte 44   Kafijas tasītes 
apakštase

45  Krūze

31  – 34  Plakans šķīvis 35  Šķīvis taisnstūrveida 36 , 37  Maza apaļa bļoda

Moderns vintāžas izskats

Plakans  
FUNGIO, no

699

  > Glāzes CALABRIA sk. lpp. 146

Maza apaļa bļoda 
FUNGIO, no

399

036-037_VEGA_0321_UU_048-049_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   37 17.01.21   16:14



38

18

16

15 13

14

1

3

www.vega-online.lv

Porcelāna sērija LIRON
Porcelāna sērija retro dizainā. Lai piešķirtu traukiem vintāžu izskatu, ma-
lās un ārējās virsmās ir iestrādāti nelieli robiņi. Mazajam spainītim ar noņe-
mamu plastmasas rokturi ir daudzpusīgs pielietojums, to arī var izmantot  
atkritumu savākšanai no galda.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis 28x3 cm, svars 811 g.  
Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

 Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

Šķīvis plakans jā

16.5x2 (ØxA)  krēmbalts/
melns 30047655 6 20,94 3,49

2 21x2.5 (ØxA)  krēmbalts/
melns 30047624 6 35,94 5,99

3 25x3 (ØxA)  krēmbalts/
melns 30047656 4 31,96 7,99

4 28x3 (ØxA)  krēmbalts/
melns 30047631 4 39,96 9,99

5 
Bļoda 
taisnstūrveida jā

17.5x12x3.5 
(GxPxA) 400 krēmbalts/

melns 30047633 4 15,96 3,99

6 23.5x15x5 
(GxPxA) 1000 krēmbalts/

melns 30047658 4 27,96 6,99

7 Kvadrātveida 
servēšanas jā 18x18x3 

(GxPxA) 700 krēmbalts/
melns 30047648 4 27,96 6,99

8 
Taisnstūrveida 
servēšanas jā

30x20x3 
(GxPxA) 1200 krēmbalts/

melns 30047657 2 19,98 9,99

9 33x18.5x2.5 
(GxPxA) 800 krēmbalts/

melns 30047650 2 21,98 10,99

 Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

10 Bļoda apļveida jā 14.5x7 (ØxA) 600 krēmbalts/
melns 30047645 4 21,96 5,49

11   Sāls trauks  6x8 (ØxA)  krēmbalts/
melns 30047629 4 7,96 1,99

12   Piparu trauks  6x8 (ØxA)  krēmbalts/
melns 30047643 4 7,96 1,99

13 Kafijas krūzīte  9x7 (ØxA) 250 krēmbalts/
melns 30047626 4 11,96 2,99

14 Kafijas krūzītes 
apakštasīte jā 14.5 (Ø)  krēmbalts/

melns 30047620 4 11,96 2,99

15 Krūze  10x8 (ØxA) 400 krēmbalts/
melns 30047652 4 15,96 3,99

16 Cukurtrauks ar 
vāciņu  8x12 (ØxA) 200 krēmbalts/

melns 30051062 6 29,94 4,99

17 Krūka  7.5x9 (ØxA) 250 krēmbalts/
melns 30047637 4 17,96 4,49

18 Krūka  15x21 (ØxA) 1800 krēmbalts/
melns 30047635 1 14,99 14,99

19  Spainis  10x9 (ØxA) 400 krēmbalts/
melns 30047640 4 15,96 3,99

Gaumīgs retro dizains 

Kafijas tasīte  
LIRON

299

038-039_VEGA_0321_UU_050-051_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   38 17.01.21   14:51



39

1

15
8

9

3

2 1
5

7

6

10

11

12

3

23

4

19

10

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

1  – 4  Šķīvis plakans 5 , 6  Bļoda taisnstūrveida

16  Cukurtrauks ar vāciņu 18  Krūka17  Krūka15  Krūze13  Kafijas tasīte 14  Kafijas krūzītes apakštasīte 19  Spainis

11  Sāls trauks
12  Piparu trauks 

10  Apaļa bļoda 

Šķīvis plakans, no 
LIRON 

349

Bļoda taisnstūrveida  
LIRON, no

399

  >Dabīgais šīferveida šķīvis PATARA vietnē www.vega-online.lv

7  Kvadrātveida servēšanas 8 , 9   Taisnstūrveida servēšanas

038-039_VEGA_0321_UU_050-051_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   39 17.01.21   14:52



40

8

7

20
28

21

27

www.vega-online.lv

Porcelāna sērija BASE
BASE ir ideāls pamats jūsu gaumīgi uzklātam galdam. Vienkāršs, vienmēr 
aktuāls dizains sniedz fantāzijas lidojumu jūsu servēšanas prasmēm. BASE 
ideāla izvēle, kas priecēs jūs daudzu gadu garumā!
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 26 cm, svars 757 g. Var lietot trauku-
mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī! 10 gadu pieejamības garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

Šķīvis plakans

jā 17 (Ø) 12  10082959 6 10,14 1,69
2 jā 19 (Ø) 13.8  10082960 6 11,94 1,99
3 jā 21 (Ø) 15  10082961 6 12,54 2,09
4 jā 24 (Ø) 17  30038390 6 14,94 2,49
5 jā 26 (Ø) 18.5  10082962 6 16,14 2,69
6 jā 28 (Ø) 19.8  10082963 6 20,94 3,49
7 jā 31 (Ø) 23.3  10082964 6 31,14 5,19
8 Šķīvis dziļš jā 23x3.7 (ØxA)  300 10082965 6 16,14 2,69
9 

Makaronu šķīvis
jā 27x5 (ØxA)  550 30038755 4 23,96 5,99

10 jā 33x6 (ØxA)  900 30038746 4 35,96 8,99
11 

Picas šķīvis
jā 31 (Ø)   30038743 4 23,96 5,99

12 jā 34 (Ø)   30038754 4 29,96 7,49
13 

Šķīvis-paplāte 
ovālveida

jā 23.5x19 
(GxP)   10082985 4 15,56 3,89

14 jā 29x23.5 
(GxP)   10082986 6 34,14 5,69

15 jā 34x27 (GxP)   10082987 4 27,96 6,99
16 

Maza bļoda apļveida
jā 7.2x4 (ØxA)  100 30038744 6 11,94 1,99

17 jā 10.3x6 (ØxA)  300 10082980 4 8,76 2,19
18 jā 11x5 (ØxA)  400 30038757 6 17,94 2,99
19 

Bļoda apļveida
jā 18x7 (ØxA)  1300 10082981 2 7,78 3,89

20 jā 22x8 (ØxA)  2000 10082982 2 9,78 4,89
21 

Ovāls cepamtrauks

jā 18x13.6x4 
(GxPxA)  450 30038759 4 31,96 7,99

22 jā 22.5x17x4 
(GxPxA)  750 30038756 4 39,96 9,99

23 jā 25.5x18.7x4 
(GxPxA)  950 30038758 2 23,98 11,99

24 Sāls trauks  4.5 (H)   10082988 6 9,54 1,59
25 Piparu trauks  4.5 (H)   10082989 6 9,54 1,59
26 Plakans olu trauks jā 12 (Ø)   10082990 6 11,94 1,99
27 Augsts olu trauks jā 4.7x3.9 (ØxA)   30038741 6 11,94 1,99

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

28 Zupas bļodiņa jā 9.9x6.5 (ØxA)  300 10082966 6 16,74 2,79
29 Zupas trauks/Tējas 

tase/Tases kafijai ar 
pienu apakštasīte

jā 17 (Ø) 6.8  10082967 6 10,14 1,69

30 Ovāls mērces trauks jā 9x17.5x7.5 
(GxPxA)  500 10082983 4 23,96 5,99

31 Mērces trauka
apakštase jā 23.5x19 

(GxP)   10082984 4 17,56 4,39

32 Espresso krūze jā 6x5.5 (ØxA)  100 10082970 6 7,74 1,29
33 Espresso krūzes 

apakštasītes jā 12.5 (Ø) 3.3  10082971 6 5,94 0,99

34 Kafijas krūzīte jā 8x6 (ØxA)  200 10082968 6 10,14 1,69
35 Kafijas tases/krūzes 

apakštase jā 15 (Ø) 4.4  10082969 6 8,94 1,49

36 Tējas tase jā 10x4.6 (ØxA)  250 30038742 6 14,94 2,49
29 Zupas trauks/Tējas 

tase/Tases kafijai ar 
pienu apakštasīte

jā 17 (Ø) 6.8  10082967 6 10,14 1,69

37 Ovāla apakštase 
Combi 
(par atsauksmes 
30038744, 10082968, 
30038742, 10082972, 
10082973)

jā 23.5x19 
(GxP)   30038745 4 27,96 6,99

38 Tasīte kafijai ar pienu jā 10x6.3 (ØxA)  300 10082972 6 13,74 2,29
29 Zupas trauks/Tējas 

tase/Tases kafijai ar 
pienu apakštasīte

jā 17 (Ø) 6.8  10082967 6 10,14 1,69

39 Krūze  jā 8x9 (ØxA)  300 10082973 6 10,74 1,79
35 Kafijas/Krūzes 

apakštase jā 15 (Ø) 4.4  10082969 6 8,94 1,49

40 
Krūka bez roktura

 4.5x4.5 (ØxA)  30 10082977 6 9,54 1,59
41  8x7 (ØxA)  150 10082978 6 13,14 2,19
42 Krūka ar rokturi  8x10 (ØxA)  300 10082979 6 19,14 3,19
43 Cukurtrauks ar 

vāciņus  8.6x7 (ØxA)  220 10082976 6 19,74 3,29

44 Kafijas kanna ar 
vāciņu

 9.2x15 (ØxA)  500 10082975 4 23,96 5,99
45  10x16 (ØxA)  650 10082974 4 27,96 6,99
46 Tējas kanna ar 

vāciņu  12x10.5 
(ØxA)  400 30038749 2 19,98 9,99

Plakans  
BASE, no

169

BEST 
SELLERS

040-041_VEGA_0321_UU_052-053_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   40 17.01.21   14:54



41

4

5

32

3

33

38

29

39

20 

11

10

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

1  – 7  Šķīvis plakans 8  Šķīvis dziļš 9  , 10  Pastas šķīvis  11  , 12  Picas šķīvis  13  – 15  Ovāls šķīvis

16  – 18  Maza apaļa bļoda  19 , 20  Bļoda apļveida 21  – 23  Ovāls cepamtrauks 24  Sāls trauks   
25  Piparu trauks

26  Plakans olu trauks 
27  Augsts olu trauks

40 , 41  Krūze 
bez roktura

42  Krūka ar 
rokturi

43  Cukurtrauks 
ar vāciņu

44 , 45  Kafijas kanna ar vāciņu 46  Tējas kanna ar 
vāciņu

29  Zupas trauks/
Tējas 

35  5 Kafijas tases/
Krūzes apakštase

38  Piena 
kafijas tase

33  Espresso 
tasītes apakš-
tase

32  Espresso 
tasīte

39  Krūze 

35  Kafijas tasīte/
Krūzes apakštase

34  Kafijas 

28  Zupas bļoda
29  Zupas trauks/Tējas tase/Tases 
kafijai arpienu apakštasīte

36  Tējas 
tasīte

37  Combi ovāla 
apakštase

30  Ovāls mērces trauks 31  Ovāla mērces  
trauka apakštase

Te varētu būt jūsu logotips
Mēs priecāsimies personalizēt produktus pēc jūsu vēlmes.

29  Zupas bļoda/Tējas 
tasīte Tasītes kafijai ar 
pienu apakštase

040-041_VEGA_0321_UU_052-053_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   41 17.01.21   14:54



42

8

11

13

9

27 26

6

4

4

12
2

15

14

3

www.vega-online.lv

18 , 19  Kafijas tasīte 20  Kapučīno tasīte 21  Krūze 23   Krūze ar 
roktura

22  Kafijas tase/Kapučīno-
tasīte/krūzes apakštase

24   Cukurtrauks 
ar vāciņu

25   Kafijas kanna 
ar vāciņš 

26  Svečturis  
27  Vāze 

1  – 5  Šķīvis plakans 6  Šķīvis dziļš 7  Ovāls šķīvis 8  Maza apaļa bļoda 9  Apaļa bļoda 10  Olu trauks

Porcelāna sērija PALLAIS
Piedāvājam unikālus ieliekto malu formas traukus ar harmoniskiem rokturiem, 
kas ideāli pieskaņojas porcelāna kompozīcijai - trauki, kurus jūs varat pasūtīt 
tikai pie mums. Izgatavots no augstas kvalitātes viesnīcas porcelāna.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 26 cm, svars 653 g.  
Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!  
10 gadu pieejamības garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

Šķīvis plakans

jā 18 (Ø) 11.4  10013160 6 23,94 3,99
2 jā 22 (Ø) 13.8  10013161 6 33,54 5,59
3   jā 26 (Ø) 16.6  10013162 6 41,94 6,99
4 jā 28.5 (Ø) 18.3  10013163 6 52,74 8,79
5 jā 32 (Ø) 21.6  10013164 4 59,96 14,99
6 Šķīvis dziļš jā 24.5x4 (ØxA)  340 10013165 6 44,34 7,39
7 

Ovāls šķīvis 
jā 27x23 (GxP)   10013195 4 38,36 9,59

jā 31.5x26.5 
(GxP)   10013177 2 25,98 12,99

8 Maza apaļa
bļoda jā 13x4.5 (ØxA)  260 10013193 6 22,74 3,79

9 
Apaļa bļoda

jā 20x8 (ØxA)  1200 10013194 4 31,16 7,79
jā 24x10 (ØxA)  2700 10013176 2 23,18 11,59

10 Olu trauks  6x3.5 (ØxA)   10013200 6 16,74 2,79
11 Zupas bļoda  11x6 (ØxA)  330 10013174 6 35,94 5,99
12 Zupas bļodas

apakštase jā 17 (Ø) 5.8  10013175 6 21,54 3,59

13 Terīne ar vāku  24.5x20 (ØxA)  2800 10013198 1 48,99 48,99

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

14 Ovāls mērces trauks  19x10.5x7.7 
(GxPxA)  650 10013196 4 35,96 8,99

15 Mērces trauka
apakštase jā 24.5x19.5 (GxP)   10013197 4 21,16 5,29

16 Espresso tasīte jā 6x6 (ØxA)  100 10013169 6 17,94 2,99

17 Espresso tasītes
apakštase jā 12 (Ø) 3.5  10013170 6 15,54 2,59

18 Kafijas tasīte jā 7.4x7 (ØxA)  200 10013167 6 26,34 4,39
19 Kafijas tasīte  8.7x6.7 (ØxA)  200 10013166 6 29,34 4,89
20 Kapučīno tasīte  9x7 (ØxA)  250 10013191 6 31,74 5,29
21 Krūze jā 7.5x10 (ØxA)  320 10013192 6 28,14 4,69
22  Kafijas

tases/Kapučīno
tasītes/
Krūzes apakštase

jā 15.5 (Ø) 4.1  10013168 6 17,94 2,99

23 Krūka ar roktur  6.2x11 (ØxA)  280 10013173 2 14,78 7,39
24 Cukurtrauks ar

vāciņu  9.5x10 (ØxA)  250 10013172 2 17,98 8,99

25  Kafijas kanna ar
vāciņu  8x21 (ØxA)  550 10013171 2 27,78 13,89

26 Svečturis  5x10 (ØxA)   10013202 6 22,74 3,79
27 Vāze  6x14 (ØxA)   10013204 6 29,94 4,99

Šķīvis plakans  
PALLAIS, no

399

11  Zupas bļoda 12   Zupas bļoda 
apakštrake

13  Terīne ar vāku 14   Ovāls mērces 
trauks

15  Mērces trauka 
apakštase

16  Espresso tasīte 17   Espresso tasītes 
apakštase 

Tas varētu būt jūsu logotips
Mēs ar prieku personalizētu produktus tieši jums.

042-043_VEGA_0321_UU_054-055_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   42 17.01.21   14:56



43

28

29

42

41

36

37

29

30
31

29

31

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

48  Kafijas tasīte 50  Krūze ar 
roktura

51   Kafijas tase/Kapučīno-
tasīte/krūzes apakštase

49   Kapučīno  
tasīte

44   Espresso 
tasīte

43   Maza bļoda 
apaļa augsta

28  – 33  Šķīvis plakans 34 , 35  Plakans ovāls šķīvis 36 , 37  Dziļš šķīvis 38  Augsts taisnstūrveida šķīvis

39  – 40  Plakans taisnstūrveida šķīvis 41  Maza bļoda 42   Maza bļoda 
bez padziļinājuma

45 , 46  Krūze bez roktura 47   Espresso tasītes/
Krūzes apakštase

Porcelāna sērija CONTRAST
Mūsdienīgi un moderni -ideāls radošiem restorāniem. Ekskluzīvs dizains – 
pieejams tikai pie mums!
Materiāls: porcelāns. Šķīvis-paplāte plakana Ø 27 cm: 720 g.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un izmantot mikroviļņu krāsnī!  
10 gadu pieejamības garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

28 

Šķīvis plakans

jā 16 (Ø)  10013210 6 25,14 4,19
29 jā 19 (Ø)  10013211 6 29,34 4,89
30   jā 21 (Ø)  10013212 6 31,14 5,19
31 jā 25 (Ø)  10013213 6 42,54 7,09
32 jā 27 (Ø)  10013214 6 55,14 9,19
33 jā 31 (Ø)  10013215 4 53,56 13,39
34 Ovāls plakans

šķīvis
jā 15x12.5 (GxP)  10012919 6 22,74 3,79

35 jā 19x15 (GxP)  10013227 6 25,14 4,19
36 

Dziļš šķīvis
jā 19x4.4 (ØxA) 500 10013216 6 35,94 5,99

37 jā 23x4.7 (ØxA) 800 10013217 6 43,14 7,19
38 Taisnstūrveida

augsts šķīvis jā 28x15x3.2 
(GxPxA)  10013230 3 50,97 16,99

39 Plakans
taisnstūrveida
šķīvis

jā 29x20.5 (GxP)  10012921 3 53,97 17,99
40 jā 36x13.5 (GxP)  10012922 3 50,97 16,99

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

41 Maza bļoda jā 8x2.4 (ØxA) 20 10013228 6 16,14 2,69
42 Maza bļoda bez

padziļinājuma jā 10x2.9 (ØxA) 110 10013229 6 17,34 2,89

43 Maza augsta apaļa
bļoda jā 8x12 (ØxA) 85 10013221 4 25,96 6,49

44 Espresso tasīte  6.8x5.5 (ØxA) 90 10082486 6 23,94 3,99
45 Krūze bez roktura jā 7x4.5 (ØxA) 100 10013231 6 16,14 2,69
46 Krūze bez roktura jā 9x6.5 (ØxA) 190 10013223 6 20,34 3,39
47 Espresso tasītes/

Krūzes apakštase jā 12 (Ø)  10082491 6 23,34 3,89

48  Kafijas tasīte  9x6.5 (ØxA) 160 10082476 6 27,54 4,59
49 Kapučīno tasīte  9.5x7.1 (ØxA) 210 10082477 6 31,14 5,19
50 Krūze ar rokturi  9.2x9.2 (ØxA) 300 10082487 6 31,74 5,29
51 Kafijas

tases/Kapučīno
tasītes/Krūzes
apakštase

jā 16 (Ø)  10082490 6 25,14 4,19

Plakans ovāls šķīvis 
CONTRAST, no

379

Plakans 
CONTRAST, no

419

Jūsu personīgā līnija saziņai 
ar mums!
No stikla izstrādājumiem līdz pilnam
komplektam: Ieteikumi visu diennakti

+371 20178877

  > Bļodas CONTRAST sk. lpp. 71

042-043_VEGA_0321_UU_054-055_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   43 17.01.21   14:56



44

6

9

5

www.vega-online.lv

Porcelāna sērija OVALIZE
Mūsu viesnīcas porcelāna sērija OVALIZE pārsteidz ar organisku, neregulāru formu.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 27 cm, svars 830 g. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā 
un mikroviļņu krāsnī! 10 gadu pieejamības garantija!

Sakrau- 
jami ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

Šķīvis plakans 

jā 16x2.1  10013858 6 22,74 3,79
2 jā 22x2.5  10013859 6 28,14 4,69
3 jā 25x3  10081763 6 40,14 6,69
4 jā 27x3.3  10081764 6 46,74 7,79
5 jā 28.5x3.9  10013860 4 33,96 8,49
6 

Šķīvis dziļš
jā 22x4.9 810 10013861 6 35,94 5,99

7 jā 33.5x4.8 2035 10013862 2 33,78 16,89
8 Maza bļoda jā 12x7.5 480 10013863 6 25,74 4,29
9 

Bļoda
jā 16x5.3 550 10013864 6 32,34 5,39

10 jā 22x10 2000 10013865 2 21,18 10,59
11 jā 27.5x12 4000 10013866 2 33,98 16,99

1  – 5  Šķīvis plakans 6 , 7  Šķīvis dziļš

9  – 11  Bļoda8  Maza bļoda

Pielāgojiet

Kaut kas ekskluzīvs

Mēs būsim priecīgi palīdzēt  

+371 20178877

  ar jūsu iecienīto motīvu
  ar jūsu individuālo tekstu
  jūsu iecienītākajā krāsā

Piešķiriet mūsu porcelānam savu 
personīgo stilu un piedāvājiet 

Plakans  
OVALIZE, no

379

Neparastas formas

044-045_VEGA_0321_UU_056-057_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   44 17.01.21   14:59



45

16

14

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

12  – 15  Šķīvis plakans 16  Šķīvis dziļš 17  , 18  Taisnstūrveida šķīvis 19  Maza bļoda

30  Krūze ar roktur 31  Cukurtrauks ar vāciņu 32  Kafijas kanna ar vāciņu

Porcelāna sērija VILANO
Pateicoties klasiskajai un elegantajai formai, šī porcelāna sērija var būt har-
moniski apvienota un izmantota svētku dekoram. Piedāvājot plašu izvēli no 
kafijas līdz galda porcelānam, VILANO nevienu neatstāj vienaldzīgu, ja runa ir
par pievilcīgo dizainu un funkcionalitāti.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis 27x27 cm, svars 970 g. Var lietot 
trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī! 10 gadu pieejamības 
garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

12 

Šķīvis plakans

jā 19x19 (GxP) 12  10013720 6 21,54 3,59
13 jā 23x23 (GxP) 15  10013721 6 23,94 3,99
14 jā 27x27 (GxP) 19  10013722 6 38,94 6,49
15 jā 32x32 (GxP) 22  10013723 2 27,18 13,59
16 Šķīvis dziļš jā 23x23x4 

(GxPxA)  400 10013724 6 26,34 4,39

17 Taisnstūrveida
trauks

jā 28x19 (GxP)   10013742 6 95,94 15,99
18 jā 33x22.5 (GxP)   10013743 4 68,76 17,19
19 Maza bļoda jā 14.5x14.5x6 

(GxPxA)  400 10013745 6 30,54 5,09

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

20 

Bļoda
jā 17.5x17.5x7.5 

(GxPxA)  500 10013746 6 43,14 7,19

21 jā 23x23x10 
(GxPxA)  1300 10013747 4 35,96 8,99

22 Olu trauks jā 12x12 (GxP)   10013750 6 23,34 3,89
23 Zupas bļoda  11.3x6.5 (ØxA)  350 10013736 6 24,54 4,09
24 Zupas bļodiņas 

apakštase jā 17x17 (GxP) 5.9  10013737 6 14,94 2,49

25 Espresso tasīte  5.5x5.8 (ØxA)  100 10013731 6 13,14 2,19
26 Espresso tasīte 

apakštase jā 12x12 (GxP) 3.3  10013732 6 11,34 1,89

27 Kafijas tasīte  7.5x7.7 (ØxA)  250 10013727 6 17,94 2,99
28 Krūze  8.3x9.2 (ØxA)  300 10013733 6 19,74 3,29
29 Kafijas tases/

Krūzes apakštase jā 14.5x14.5 
(GxP) 4.1  10013728 6 11,94 1,99

30 Krūze ar roktur  8.1x7.7 (ØxA)  200 10013739 6 30,54 5,09
31 Cukurtrauks ar 

vāciņu  9x10 (ØxA)  250 10013738 6 32,94 5,49

32 Kafijas kanna ar 
vāciņu

 12.2x9 (ØxA)  350 10013740 6 53,34 8,89

20  , 21  Bļoda 23   Zupas 
bļoda

24   Zupas  
bļodas 
apakštase

28  Krūze 29   Kafijas 
tases/ 
Krūzes 
apakštase

27   Kafijas 
tasīte

25   Espresso 
tasīte

26   Espresso 
tasītes 
apakštase

22  Olu trauks

Šķīvis plakans  
VILANO, no

359

  > Galda piederumu sērija SALERNO sk. lpp. 115 

044-045_VEGA_0321_UU_056-057_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   45 17.01.21   14:59



46

4
2

3

6

19

18

17

20
13

www.vega-online.lv

1  – 6  Šķīvis plakans 8  Pastas šķīvis7  Šķīvis dziļš 9 , 10  Taisnstūrveida šķīvis 11 , 12  Maza kvadrātveida bļoda 

13 , 14   Kvadrātveida bļoda 19  Kafijas tasīte
20   Kafijas tasītes 

apakštase

15  Zupas bļoda
16  Zupas bļodas apakštase

Porcelāna sērijas MELBOURNE
Porcelāna sērija MELBOURNE iedvesmo ar lineāro, vienkāršo formu ar plato
malu, kas vienmēr labi izskatīsies gaumīgi klātos galdos.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis 25,5 x 25,5 cm, svars 800 g. Var 
lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

GxP/Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

Šķīvis 
plakans

jā 17x17 (GxP) 10.6x10.6  10012192 6 21,54 3,59
2 jā 19x19 (GxP) 11.8x11.8  10012011 6 22,74 3,79
3   jā 21x21 (GxP) 13x13  10012191 6 24,54 4,09
4 jā 25.5x25.5 (GxP) 15.7x15.7  10012012 6 34,74 5,79
5 jā 28x28 (GxP) 16.4x16.4  10012013 6 41,94 6,99
6 jā 32x32 (GxP) 19.8x19.8  10012014 2 25,98 12,99
7 Šķīvis dziļš jā 21.5x21.5x4.5 

(GxPxA)  300 10012015 6 28,74 4,79

8 Šķīvis
pastai jā 27.5x27.5x6.5 

(GxPxA)  600 10012905 4 28,76 7,19

9 Šķīvis 
taisnstūrvei
da

jā 28x19.5 (GxP)   10012193 6 95,34 15,89
10 jā 32x22 (GxP)   10012194 6 102,54 17,09

11 
Maza
kvadrātveida 
bļoda

jā 13x13x3.2 
(GxPxA)  330 10012195 6 29,34 4,89

12 
jā 10x10x4.8 

(GxPxA)  190 10013712 6 29,34 4,89

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

GxP/Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

13 
Kvadrātveid
a bļoda

jā 18.5x18.5x4 
(GxPxA)  770 10012196 6 44,34 7,39

14 jā 22.5x22.5x8.2 
(GxPxA)  1800 10013711 2 22,38 11,19

15 Zupas bļoda jā 10.5x5.7 (ØxA)  330 10012415 6 24,54 4,09
16 Zupas bļoda

apakštase jā 16.5x16.5 (GxP) 8.7  10012416 6 15,54 2,59

17 Espresso
tasīte jā 6.2x4.7 (ØxA)  100 10012189 6 13,14 2,19

18 Espresso
tasīte
apakštase

jā 12.5x12.5 (GxP) 5.5  10012190 6 11,34 1,89

19 Kafijas
tasīte jā 8x6 (ØxA)  180 10012187 6 18,54 3,09

20 Kafijas tasīte
apakštase jā 15.5x15.5 (GxP) 7  10012188 6 11,94 1,99

21 Cukurtrauks
ar vāciņu  9.5x9.5x11.5 

(GxPxA)  300 10012197 6 33,54 5,59

22 Kafijas kanna 
ar vāciņu  8.6x8.6x13.5 

(GxPxA)  360 10012199 6 52,74 8,79

23 Tējas
kanna ar
vāciņu

 11.2x11.2x13 
(GxPxA)  450 10012661 6 52,74 8,79

17  Espresso tasīte
18   Espresso tasītes 

apakštase

22   Kafijas kanna 
ar vāciņu

23  Tējas kanna 21   Cukurtrauks 
ar vāciņu

Šķīvis plakans  
MELBOURNE, no

359

046-047_VEGA_0321_UU_058-059_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   46 17.01.21   15:00



47

31

28

27

37

34

25

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

28  Šķīvis dziļš ar maliņu 29   Dziļš šķīvis 
kvadrātveida trauks

30   Dziļš šķīvis  
apaļš trauks

24  – 27  Šķīvis plakans 31  – 33  Taisnstūrveida trauks

34 , 35  Apaļa bļoda 36 , 37  Kvadrātveida bļoda

Porcelāna sērijas TAIJI
Porcelāna sērija TAIJI ir ideāli piemērota Āzijas, Vidusjūras un Austrumu  
maltītēm. Vienkāršā, bet elegantā kvadrātveida forma piedāvā daudzpusīgu 
platformu arī nacionālai virtuvei
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis 28x28 cm, svars 926 g. Var lietot 
trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī! 10 gadu pieejamības 
garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

24 

Šķīvis plakans

jā 19.5x19.5 (GxP)  10015028 6 20,94 3,49
25 jā 25x25 (GxP)  10015029 6 32,94 5,49
26 jā 28x28 (GxP)  10030361 4 31,96 7,99
27 jā 30x30 (GxP)  10015030 4 36,76 9,19
28 Dziļš šķīvis ar maliņu jā 22x22x4.8 

(GxPxA) 410 10015033 6 26,94 4,49

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

29 Dziļš šķīvis 
kvadrātveida trauks jā 19.5x19.5x4.4 

(GxPxA) 630 10015031 6 26,34 4,39

30 Dziļš šķīvis
apaļš trauks jā 20x4.4 (ØxA) 730 10015032 6 26,34 4,39

31 
Taisnstūrveida trauks

jā 16x10 (GxP)  10015045 6 23,34 3,89
32 jā 25x16 (GxP)  10015046 6 41,34 6,89
33 jā 32x20.5 (GxP)  10015047 2 19,78 9,89
34 

Apaļa bļoda
jā 14x6 (ØxA) 520 10015041 6 20,34 3,39

35 jā 21x9.5 (ØxA) 2100 10015043 4 27,96 6,99
36 

Kvadrātveida bļoda
jā 16x16x5 (GxPxA) 650 10015039 6 34,14 5,69

37 jā 23.5x23.5x7.5 
(GxPxA) 1900 10015040 4 39,16 9,79

Šķīvis plakans  
TAIJI, no

349

Eleganta taisnstūra forma

  > Galda piederumu sērija CONTROVERSE sk. lpp. 118

046-047_VEGA_0321_UU_058-059_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   47 17.01.21   15:00



48

6

3

4

6

www.vega-online.lv

Porcelāna sērija KIARA
Pateicoties smalki izliektam reljefam, šī porcelāna sērija uzsver jūsu telpu 
klasisko stilu. Tas ir ideāls pusdienu un kafijas porcelāns ikvienam, kam patīk
pārliecība savā stilā un vienkārša elegance.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 27 cm, svars 850 g. Var lietot 
trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī! 10 gadu pieejamības 
garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml
Spogulis

Ø cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

Šķīvis plakans

jā 19 (Ø)  13.5 30002707 6 17,94 2,99
2 jā 22.5 (Ø)  16.5 30002708 6 20,94 3,49
3 jā 25 (Ø)  18.5 30002709 6 26,94 4,49
4 jā 27 (Ø)  19.6 30002710 6 29,94 4,99
5 jā 30.5 (Ø)  22.5 30002711 6 46,74 7,79
6 Šķīvis dziļš jā 22.5x3.8 (ØxA) 300  30002712 6 23,94 3,99
7 

Ovāls šķīvis 
jā 28x20 (GxP)   30002713 6 53,94 8,99

8 jā 33x23 (GxP)   30002714 6 65,94 10,99
9 jā 36x25 (GxP)   30002715 4 51,96 12,99

1  – 5  Šķīvis plakans   6  Šķīvis dziļš   7  – 9  Ovāls šķīvis

10  – 12  Apaļa bļoda 13  Espresso tasīte 14   Espresso tasīte 
apakštase

15  Kafijas tasīte 17   Kafijas tases/ 
krūzes apakštase

16  Krūze

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml
Spogulis

Ø cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

10 
Apaļa bļoda 

jā 17x6.9 (ØxA) 720  30002716 6 29,94 4,99
11 jā 21x7.1 (ØxA) 1250  30002717 6 41,94 6,99
12 jā 26x8.8 (ØxA) 2300  30002718 6 53,94 8,99
13 Espresso 

tasīte jā 6.7x6 (ØxA) 80  30002960 6 12,54 2,09

14 Espresso 
tasīte
apakštase

jā 12 (Ø)  4.1 30002961 6 8,94 1,49

15 Kafijas tasīte jā 8.5x6 (ØxA) 190  30002932 6 15,54 2,59
16 Krūze jā 8.6x9.4 (ØxA) 300  30002958 6 20,94 3,49
17 Kafijas tases/

Krūzes 
apakštase

jā 14.5 (Ø)  4.7 30002959 6 10,74 1,79

Smalki izliekts reljefs

Šķīvis plakans  
KIARA, no

299

Šķīvis dziļš  
KIARA

399

Tas varētu būt jūsu logotips
Mēs ar prieku personalizētu produktus tieši jums.

048-049_VEGA_0321_UU_060-061_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   48 17.01.21   16:17



49

31

32

21

24

36

22

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Porcelāna sērijas AMELY
Ar savu vintāžas šarmu porcelāna sērija AMELY pilnībā atbilst pašreizējai 
“Shabby Chic” tendencei, un tajā pašā laikā tā vienmēr būs aktuāla. Rotaļīgi 
rotātas malas un neuzkrītošs reljefs piešķirs nostalģiskus akcentus. Kafijas 
un espresso krūzes ir pieejamas arī sakraujamā variantā.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 26 cm, svars 657 g. Var lietot 
trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml
Spogulis

Ø cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

18 

Šķīvis plakans

jā 19 (Ø)  12 30018009 6 17,94 2,99
19 jā 22 (Ø)  14 30018011 6 20,34 3,39
20   jā 26 (Ø)  17 30018012 6 24,54 4,09
21 jā 28 (Ø)  18 30018008 6 35,94 5,99
22 jā 30 (Ø)  19.5 30018007 4 33,96 8,49
23 jā 32 (Ø)  21 30018010 4 38,36 9,59
24 

Šķīvis dziļš
jā 23x4.7 (ØxA) 300  30018015 6 23,34 3,89

25 jā 27x6.1 (ØxA) 500  30018013 4 23,96 5,99
26 

Ovāls šķīvis
jā 28x19 (GxP)   30018016 4 37,16 9,29

27 jā 33x22.5 (GxP)   30018017 2 24,78 12,39
28 jā 36x24.5 (GxP)   30018014 2 28,78 14,39
29 

Apaļa bļoda
jā 16x6.5 (ØxA) 500  30018036 4 15,96 3,99

30 jā 23x7.7 (ØxA) 1500  30018037 2 16,98 8,49
31 Sāls trauks  7 (H)   30018029 6 16,74 2,79
32 Piparu trauks  7 (H)   30018030 6 16,74 2,79
33 Olu trauks jā 13 (Ø)   30018032 6 17,94 2,99
34 Zupas bļoda jā 10.5x5.5 (ØxA) 320  30018025 6 23,34 3,89

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml
Spogulis

Ø cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

35 Zupas trauks/
Tasīte kafijai ar
pienu apakštase

jā 17 (Ø)  5.5 30018038 6 14,34 2,39

36 Mērces trauks  15.5x8x8.5 
(GxPxA) 400  30018031 4 30,36 7,59

37 
Espresso tasīte

 6.7x6 (ØxA) 100  30018018 6 13,74 2,29
38 jā 7x4.5 (ØxA) 100  30018019 6 15,54 2,59
39 Espresso tasītes 

apakštase jā 12 (Ø)  3.8 30018022 6 11,94 1,99

40 
Kafijas tasīte

 8.5x7.4 (ØxA) 200  30018021 6 16,74 2,79
41 jā 8.5x5.7 (ØxA) 200  30018020 6 17,94 2,99
42 Kafijas tasītes 

apakštase jā 15 (Ø)  4.6 30018023 6 13,74 2,29

43 Tasīte kafijai ar pienu  10.5x7.5 (ØxA) 350  30018024 6 20,94 3,49
44 Zupas trauks/Kafijas

ar pienu tases
apakštase

jā 17 (Ø)  5.5 30018038 6 14,34 2,39

45   
Krūze  

 8.5x10.5 (ØxA) 300  30018033 6 17,34 2,89
46  9x12 (ØxA) 400  30018034 6 20,34 3,39
47 Cukurtrauks ar vāciņu  9x12 (ØxA) 300  30018026 4 25,56 6,39
48 Krūka  7x10 (ØxA) 250  30018028 6 41,94 6,99
49 Kafijas kanna ar 

vāciņu  8x17 (ØxA) 400  30018035 4 35,96 8,99

50 Tējas kanna ar vāciņu  11.5x20 (ØxA) 1000  30018027 4 59,96 14,99

18  – 23  Šķīvis plakans   24 , 25  Šķīvis dziļš 29 , 30  Apaļa bļoda26  – 28  Ovāls šķīvis

Bļoda  
AMELY, no

399

Šķīvis plakans  
AMELY, no

299

47   Cukurtrauks  
ar vāciņu

48  Krūka 49   Kafijas kanna ar 
vāciņu

50   Tējas kanna 
ar vāciņu

45 , 46  Krūze 43   Tasīte kafijai 
ar pienu

44   Zupas bļodas/Piens  
+kafija tases pakštase

31  Sāls trauks
32  Piparu trauks

33  Olu trauks 37 , 38   Espresso 
tasīte

39   Espresso 
tasītes 
apakštase

40 , 41  Kafijas tasīte 42   Kafijas 
tasītes 
apakštase

36   Mērces 
trauks  

34  Zupas bļoda 35   Zupas trauks/
Kafijas ar pienu 
tases apakštase

  > Galda piederumu sērija CHIPPENDALE sk. lpp. 110

048-049_VEGA_0321_UU_060-061_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   49 17.01.21   15:02



50

1

www.vega-online.lv

6  Espresso tases 7   Espresso tases 
apakštase

8  Kafijas tasīte 9   Kafijas tases  
apakštase

10  Krūze

Šķīvis plakans  
BELLINO, no

399

1  – 3  Šķīvis plakans 4  Šķīvis dziļš 5  Bļoda

Bļoda  
BELLINO

399

Porcelāna sērija BELLINO
Gaumīga, balta porcelāna sērija ar dekoratīvu, melnu malu.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 27 cm, svars 668 g. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā 
un mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

Šķīvis plakans 
jā 21 (Ø)  30053638 6 23,94 3,99

2 jā 27 (Ø)  30053639 6 35,94 5,99
3 jā 31 (Ø)  30053637 4 47,96 11,99
4 Šķīvis dziļš jā 20x3.8 (ØxA) 600 30053640 6 23,94 3,99
5 Bļoda jā 13x5.7 (ØxA) 470 30053641 6 23,94 3,99
6 Espresso tases  6.2x5.5 (ØxA) 100 30053642 6 14,34 2,39
7 Espresso tases 

apakštase jā 12 (Ø)  30053643 6 10,74 1,79

8 Kafijas tasīte  9x5.5 (ØxA)  220 30053644 6 17,94 2,99
9 Kafijas tases apakštase jā 15 (Ø)  30053645 6 14,34 2,39

10 Krūze 8.7x10 (ØxA) 280 30053646 6 23,94 3,99

Pielāgojiet

Kaut kas ekskluzīvs

Mēs būsim priecīgi palīdzēt

+371 20178877

  ar jūsu iecienīto motīvu
  ar jūsu individuālo tekstu
  jūsu iecienītākajā krāsā

Piešķiriet mūsu porcelānam 
savu personīgo stilu un!

  > Galda piederumu sērija MONASTIR sk. lpp. 121

Gaumīgi un smalki

050-051_VEGA_0321_UU_094-063_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   50 17.01.21   15:04



51

14

26
27

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Šķīvis plakans  
MENUETT, no

269

16 , 17  Šķīvis dziļš 18  – 20  Ovāls šķīvis 21   Maza apaļa 
bļoda

22 , 23  Apaļa bļoda11  – 15  Šķīvis plakans

24 , 25  Apaļa bļoda 28  Olu trauks26  Sāls trauks  
27  Piparu trauks

31  Mērces trauks 32   Mērces trauka 
apakštase

33   Espresso 
tasīte

34  Espresso 
tasītes  
apakštase

29   Zupas
bļoda

30   Kapučīno tases/
Zupas bļodas  
apakštase

40   Krūka bez 
roktura

41 , 42   Krūka ar 
rokturu

43   Cukurtrauks 
ar vāciņu

44   Kafijas kanna  
ar vāciņu

45   Tējas 
kanna ar 
vāciņu

46  Vāze35   Kafijas 
tasīte

36   Tējas 
tase

37   Krūze 38   Kafijas 
tases/ Tējas 
tases/krūzes 
apakštase

39   Kapučīno 
tasīte 

30   Kapučīno 
krūzes/zupas 
bļodas apakš-
tasīte

Porcelāna sērija MENUETT
Ar mūsu viesnīcu porcelāna sēriju MENUETT jūsu kulinārijas delikateses kļūst
par juteklisku baudu! Filigrānais reljefs lieliski uzsver jūsu klasisko stilu.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 24,5 cm, svars 650 g. Var lietot 
trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī! 10 gadu pieejamības 
garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

11 

Šķīvis plakans

jā 17 (Ø) 11.5  10013070 6 16,14 2,69
12 jā 20.5 (Ø) 14  10013071 6 18,54 3,09
13   jā 24.5 (Ø) 16.5  10013072 6 24,54 4,09
14 jā 28 (Ø) 18.2  10013073 6 29,34 4,89
15 jā 31.5 (Ø) 21  10013074 6 58,14 9,69
16 

Šķīvis dziļš
jā 19x3.8 (ØxA)  200 10013610 6 18,54 3,09

17 jā 22.5x3.8 
(ØxA)  230 10013075 6 22,14 3,69

18 

Ovāls šķīvis 

jā 26x19 (GxP)   10013090 6 42,54 7,09
19 jā 29x21.5 

(GxP)   10013091 4 38,36 9,59

20 jā 36x26.5 
(GxP)   10013611 2 30,98 15,49

21 Maza bļoda apļveida jā 12x5.3 (ØxA)  300 10013612 6 23,34 3,89
22 

Apaļa bļoda 
jā 17x6 (ØxA)  1000 10013088 2 9,78 4,89

23 jā 21x8 (ØxA)  1700 10013089 2 15,78 7,89
24 

Apaļa bļoda 
jā 16x5.3 (ØxA)  450 10013613 4 19,56 4,89

25 jā 24.5x7.5 
(ØxA)  1600 10013614 2 16,98 8,49

26 Sāls trauks  5.5 (H)   10013619 6 17,34 2,89
27 Piparu trauks  5.5 (H)   10013620 6 17,34 2,89
28 Olu trauks jā 12 (Ø)   10013097 6 21,54 3,59

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

29 Zupas bļoda jā 10x5.4 (ØxA)  300 10013094 6 28,14 4,69
30 Kapučīno tases/Zupas 

bļodas apakštase jā 17 (Ø) 6.2  10013096 6 17,34 2,89

31 Mērces trauks  15.6x9.7x7.3 
(GxPxA)  500 10013092 4 31,56 7,89

32 Mērces trauks 
apakštase jā 22.5x17 

(GxP)   10013093 4 24,36 6,09

33 Espresso tasītes jā 7x5 (ØxA)  100 10013079 6 14,34 2,39
34 Espresso tasītes

apakštase jā 11.5 (Ø) 4.2  10013081 6 11,34 1,89

35 Kafijas tasīte jā 8.4x6 (ØxA)  200 10013076 6 17,34 2,89
36 Tējas tase jā 9.7x5 (ØxA)  220 10013603 6 17,34 2,89
37 Krūze jā 8x9.7 (ØxA)  300 10013082 6 21,54 3,59
38 Kafijas tases/  

Tējas tases/krūzes 
apakštase

jā 14.5 (Ø) 5  10013078 6 14,34 2,39

39  Kapučīno tasīte jā 8.9x6.7 (ØxA)  250 10013601 6 20,94 3,49
30 Cappuccino-/Zupas 

bļodiņa apakštrauks jā 17 (Ø) 6.2  10013096 6 17,34 2,89

40 Krūka bez roktura  4.1x7.3 (ØxA)  100 10013086 6 27,54 4,59
41 

Krūka ar roktura
 5x9.1 (ØxA)  200 10013608 6 42,54 7,09

42  5.6x9.8 (ØxA)  250 10013087 6 46,74 7,79
43 Cukurtrauks ar vāciņu  9.6x9.5 (ØxA)  250 10013085 6 42,54 7,09
44 Kafijas kanna ar vāciņu  7x16.5 (ØxA)  500 10013084 2 24,18 12,09
45 Tējas kanna ar vāciņu  8x10 (ØxA)  460 10013606 2 24,18 12,09

46 Vāze  8x12 (ØxA)   10013617 6 17,94 2,99

050-051_VEGA_0321_UU_094-063_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   51 17.01.21   15:04



52

5

7

1

www.vega-online.lv

Premium porcelāna sērija QUADRATI
Porcelāna sērija ar izsmalcinātu, vienmēr aktuālu dizainu. Īpašs dizains, 
noturīgs pret skrāpējumiem augstākās klases paaugstinātas izturības 
porcelāns. Šī sērija ir ļoti izturīga, tas ilgtermiņā ļaus jums ietaupīt laiku  
un naudu
Materiāls: augstākās klases porcelāns. Plakans šķīvis 26,5x26,5 cm, 
svars 875 g. Pārdomāts dizains palīdz taupīt vietu glabāšanas laikā.  
10 gadu anti-lobīšanas garantija* Var lietot trauku mazgājamā mašīnā 
un mikroviļņu krāsnī! 10 gadu pieejamības garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

Šķīvis plakans

jā 21x21 (GxP)  30037191 12 83,88 6,99
2 jā 24x24 (GxP)  30037194 12 95,88 7,99
3   jā 26.5x26.5 (GxP)  30037193 12 107,88 8,99
4 jā 30x30 (GxP)  30037192 12 179,88 14,99
5 Šķīvis dziļš jā 20.5x20.5x4.2 (GxPxA) 600 30037188 12 71,88 5,99
6 Taisnstūra 

trauks 
jā 27x16 (GxP)  30037190 6 83,94 13,99

7 jā 35x20.5 (GxP)  30037189 12 203,88 16,99
8 

Bļoda
jā 18.5x18.5x9.8 (GxPxA) 1800 30037195 6 77,94 12,99

9 jā 26x26x10.3 (GxPxA) 3500 30037196 1 15,99 15,99

* Plašāku informāciju skatīt informācijas lodziņā “Anti-lobīšanas garantijas nosacījumi”.

1  – 4  Šķīvis plakans 5  Šķīvis dziļš 6 , 7  Taisnstūra trauks 

8 , 9  Bļoda

Garantija pret nodilumu

Šķīvis plakans  
QUADRATI, no

699

Anti-lobīšanas
garantijas nosacījumi

Porcelāna sērijas PREMIORA un 
QUADRATI šķīvjiem, apakštasītēm, pla-
kaniem un dziļiem šķīvjiem mēs dodam 
10 gadu anti-lobīšanas garantiju.
Tas attiecas tikai uz jaunām precēm, 
sākot no rēķina datuma. Garantija ir 
spēkā tikai pēc rēķina oriģināla uzrādī-
šanas.
Garantija ir spēkā tikai pret lobīšanos, 
ko izraisa normāla lietošana (dzesēšana, 
lietošana, skalošana un uzglabāšana), 
ieskaitot profesionālās rīcības sekas. 
Bojājumi, ko izraisa nepareiza lietošana, 
kā arī plīsumi vai trauka lauskas, no šīs 
garantijas tiek nepārprotami izslēgti.

Izturīgs un robusts 
Aizņem maz vietas 

  > Dzirnaviņas KOBA vietnē www.vega-online.lv

052-053_VEGA_0321_UU_064-065_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   52 17.01.21   15:06



53

14

14

15

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Augstākās klases porcelāna sērija PREMIORA
Porcelāna sērija ar izsmalcinātu, vienmēr aktuālu dizainu. Īpašs dizains, 
noturīgs pret skrāpējumiem augstākās klases paaugstinātas izturības 
porcelāns. Šī sērija ir ļoti izturīga, tas ilgtermiņā ļaus jums ietaupīt laiku un naudu.
Materiāls: Augstākās klases porcelāns. Plakans šķīvis Ø 25 cm, svars 
495 g. Pārdomāts dizains palīdz taupīt vietu glabāšanas laikā. 10 gadu 
antilobīšanas garantija* Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikro-
viļņu krāsnī! 10 gadu pieejamības garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

10 

Šķīvis plakans

jā 18.5 (Ø) 12.2   30037204 12 59,88 4,99
11 jā 21 (Ø) 14  30037205 12 71,88 5,99
12   jā 25 (Ø) 16.2  30037206 12 95,88 7,99
13 jā 27 (Ø) 18.5  30037202 12 107,88 8,99
14 jā 30.5 (Ø) 20.5  30037203 12 167,88 13,99
15 Šķīvis dziļš jā 24x5 (ØxA)  20.5 370 30037207 12 83,88 6,99
16 Pastas šķīvis jā 30x6.5 (ØxA)  650 30037216 12 239,88 19,99
17 

Ovāls šķīvis

jā 26.5x18.5 
(GxP)    30037217 12 203,88 16,99

18 jā 32x22 (GxP)   30037218 12 239,88 19,99
19 jā 38.5x26.5 

(GxP)    30037219 12 299,88 24,99

10  – 14  Šķīvis plakans 15  Šķīvis dziļš 16  Pastas šķīvis

23 , 24  Espresso tasīte 25   Espresso tasītes 
apakštase

26 , 27  Kafijas tasīte 29   Kafijas tases/
Krūzes  
apakštase

17  – 19  Ovāls šķīvis

20  – 22  Bļoda

Šķīvis plakans  
PREMIORA, no

499

Viens no mūsu vieglākajiem porcelāna šķīvjiem 
Izturīgs un robusts
Aizņem maz vietas

  > Galda piederumu sērija CONTROVERSE sk. lpp. 118

Tas varētu būt jūsu logotips
Mēs ar prieku personalizētu produktus tieši jums.

28  Krūze

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

20 
Bļoda 

jā 15x4.4 (ØxA)  130 30037221 12 83,88 6,99
21 jā 19x6.4 (ØxA)  400 30037220 12 119,88 9,99
22 jā 27x8.7 (ØxA)  1200 30037222 6 113,94 18,99
23 Espresso tasīte jā 6.3x5 (ØxA)  100 30037201 12 44,28 3,69
24 Espresso tasīte  6.3x5.4 (ØxA)  100 30037208 12 44,28 3,69
25 Espresso tasītes

apakštase jā 12.5 (Ø) 3.5  30037209 12 35,88 2,99

26 Kafijas tasīte jā 8.2x6 (ØxA)  220 30037211 12 53,88 4,49
27 Kafijas tasīte  8.3x6.9 (ØxA)  220 30037210 12 53,88 4,49
28 Krūze  9x8.7 (ØxA)  350 30037212 12 65,88 5,49
29  Kafijas tases/

Krūzes apakštase jā 16 (Ø) 4.8   30037200 12 41,88 3,49

* Plašāku informāciju skatīt informācijas lodziņā “Anti-lobīšanas garantijas nosacījumi”.

052-053_VEGA_0321_UU_064-065_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   53 17.01.21   15:06



54

14

5

www.vega-online.lv

Izsmalcināta porcelāna sērija SKYLINE
Krēmīgi siltais tonis piešķir SKYLINE sērijai papildu šarmu. Maiga glazūra un
materiāla augsta pretestība pret nodilumu nodrošina SKYLINE kvalitāti.
Materiāls: kaula porcelāns. Plakans šķīvis Ø 25,5 cm, svars 585 g. Iztu-
rīgs un robusts! Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu 
krāsnī! 10 gadu pieejamības garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

Šķīvis plakans

jā 17 (Ø) 13  10013300 6 23,94 3,99
2 jā 20 (Ø) 15  10013301 6 26,94 4,49
3   jā 25.5 (Ø) 19.5  10013302 6 41,94 6,99
4 jā 28 (Ø) 21.5  10013303 6 50,94 8,49
5 jā 31 (Ø) 24  10013304 4 55,96 13,99
6 Šķīvis dziļš jā 23x4.1 (ØxA)  350 10013305 6 39,54 6,59
7 Gardēžu šķīvis jā 20x5 (ØxA)  270 10013496 6 41,94 6,99
8 Pasta šķīvis jā 27x5 (ØxA)  370 10013499 4 47,96 11,99
9 Plakans šķīvis ar 

platu malu jā 31 (Ø) 11  10018092 6 98,94 16,49

10 Dziļš šķīvis ar 
platu malu jā 31x3.5 (ØxA) 11 120 10018093 6 107,94 17,99

11 

Ovāls šķīvis

jā 26x18 (GxP)   10013323 6 71,94 11,99
12 jā 29x20 (GxP)   10013324 6 83,94 13,99
13 jā 33.5x23.5 

(GxP)   10013325 4 71,96 17,99

14 Maza apaļa bļoda jā 13x4.5 (ØxA)  100 10013320 6 25,14 4,19
15 Mazas ovālas 

bļodas apakštase jā 22.5x15.5 
(GxP)   10013498 6 32,94 5,49

16 Dvīņu bļodiņas jā 18x9.5x4 
(GxPxA)  120 10013495 4 39,96 9,99

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

17 

Apaļa bļoda

jā 17.5x6 (ØxA)  300 10013321 6 53,94 8,99
18 jā 20x7 (ØxA)  550 10013329 4 45,96 11,49
19 jā 23.5x8.5 

(ØxA)  1000 10013322 4 51,96 12,99

20 Olu trauks jā 12 (Ø)   10013328 6 17,94 2,99
21 Zupas bļoda  11x6.7 (ØxA)  300 10013318 6 35,94 5,99

22 Zupas bļodas 
apakštase jā 17 (Ø) 6.8  10013319 6 19,74 3,29

23 Mērces trauks  15.5x11x9 
(GxPxA)  600 10013326 4 33,16 8,29

24 Mērces trauka 
apakštase jā 23.5x16 

(GxP)   10013327 4 25,16 6,29

25 Espresso tasīte  7x6 (ØxA)  100 10013308 6 17,94 2,99
26 Espresso tasītes 

apakštase jā 12 (Ø) 3.7  10013309 6 11,94 1,99

27 Kafijas tasīte  8.8x7 (ØxA)  200 10013306 6 23,94 3,99
28 Kafijas tases/

Krūzes apakštase jā 15 (Ø) 5.1  10013307 6 16,74 2,79

29 Tasīte kafijai ar 
pienu  10.2x7.2 

(ØxA)  280 10013310 6 26,94 4,49

30 Tasītes kafijai ar 
pienu/ Krūzes 
apakštase

jā 16.5 (Ø) 5.6  10013311 6 20,94 3,49

31  Krūze  9.3x10 (ØxA)  300 10013312 6 25,74 4,29
28 Kafijas tases/

Krūzes apakštase jā 15 (Ø) 5.1  10013307 6 16,74 2,79

32 Krūka   7.7x8 (ØxA)  250 10013317 6 38,94 6,49
33 Cukurtrauks ar 

vāciņu  9.8x10 (ØxA)  300 10013315 6 40,74 6,79

34 Kafijas kanna ar 
vāciņu  10x14.5 

(ØxA)  420 10013313 6 80,94 13,49

Izsmalcināts reljefs
Universāls
34 priekšmeti

Šķīvis plakans  
SKYLINE, no

399

BEST 
SELLERS

054-055_VEGA_0321_UU_066-067_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   54 17.01.21   15:08



55

9

16

5

8

34

27

2

27

2

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

1  – 5  Šķīvis plakans 9   Plakans šķīvis ar platu malu 10  Dziļš šķīvis ar platu malu

30   Tasītes kafijai 
ar pienu

29   Tasīte kafijai 
ar pienu

27   Kafijas 
tasīte

28   Kafijas tases/ 
Krūzes apakštase

28   Kafijas tases/
Krūzes apakštase

32  Krūka   33   Cukurtrauks 
ar vāciņu

34  Kafijas kanna ar vāciņu

6  Šķīvis dziļš 7  Gardēžu šķīvis 8  Pasta šķīvis

  > Glāžu sērija VINZENZA sk. lpp. 135

21  Zupas bļoda 22   Zupas bļodas  
apakštase

23  Mērces trauks 24   Mērces trauka 
apakštase 

25  Espresso tasīte 26  Espresso tasītes apakštase20  Olu trauks

14   Maza apaļa 
bļoda

15   Mazas ovālas bļodas 
apakštase

11  – 13  Ovāls šķīvis 17  – 19  Apaļa bļoda16  Dvīņu bļodiņas

Kafijas krūzīte  
SKYLINE

399

31   Krūze

054-055_VEGA_0321_UU_066-067_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   55 17.01.21   15:08



56 www.vega-online.lv

Šķīvji ar augstu un zemu malu – vēl vairāk 
daudzveidības!

Piešķiriet vairāk krāsu! Varat kombinēt modernos SKADY sērijas traukus dažādās
pievilcīgās krāsu kombinācijās. Lai iegūtu vēl satriecošāku efektu, izvēlieties šķīvjus ar
augstu un zemu malu! Materiāls: keramika. Saliekams! Var lietot trauku mazgājamā
mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

TRAUKU SĒRIJA SKADY

Šķīvis ar augstu malu SKADY 
ØxA 13.5x3 cm
debeszils
Atsauksmes 30047842
Gab./paka 4
Paka € 19,96
Vienība € 4,99

Šķīvis ar augstu malu SKADY 
ØxA 13.5x3 cm
krēmbalts
Atsauksmes 30047829
Gab./paka 4
Paka € 19,96
Vienība € 4,99

Šķīvis ar augstu malu SKADY 
ØxA 13.5x3 cm
maigi pelēks
Atsauksmes 30047833
Gab./paka 4
Paka € 19,96
Vienība € 4,99

Šķīvis ar augstu malu SKADY 
ØxA 13.5x3 cm
melns
Atsauksmes 30047831
Gab./paka 4
Paka € 19,96
Vienība € 4,99

Šķīvis ar augstu malu SKADY  
ØxA 13.5x3 cm
tirkīza
Atsauksmes 30047836
Gab./paka 4
Paka € 19,96
Vienība € 4,99

Šķīvis ar augstu malu 
SKADY, no

499

  >  Apskatiet trauku sēriju SKADY sk. lpp. 58

VEGA izlase

056-057_VEGA_0321_UU_068-069_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   56 17.01.21   15:10



57

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krāsainas un daudzpusīgas kombinācijas

Saliekami, taupa vietu  
uzglabāšanas laikā

Moderni & gaumīgi: parūpējieties 
par jūsu mājās imidžu!

Kombinējams: piedāvājiet saviem viesiem 
jaunu pieredzi ikkatru reizi

056-057_VEGA_0321_UU_068-069_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   57 17.01.21   15:10



58

24

22

15

11
28

31

18

16
7

www.vega-online.lv

11  – 15  Šķīvis ar zemu malu1  – 5  Šķīvis ar zemu malu 6  – 10  Šķīvis ar zemu malu

21  – 25  Šķīvis ar zemu malu 26  – 30  Šķīvis ar zemu malu16  – 20   Šķīvis ar zemu malu

Trauku sērija SKADY
Moderni šķīvji aktuālās krāsās. Izvēlieties šķīvjus ar augstu vai zemu malu. 
Trauks iekšpusē - spīdīgs, ārpusē - matēts. Var lieliski kombinēt ar bļodu 
sēriju NESSA.
Materiāls: keramika. Plakans šķīvis ar zemu malu Ø 26 cm, svars 890 g. 
Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

 Sakrau- 
jami ØxA cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

Šķīvis ar 
augstu malu

jā 13.5x2  

krēmbalts 30047885 4 15,96 3,99
2 debeszils 30047897 4 15,96 3,99
3 tirkīza 30047906 4 15,96 3,99
4 maigi pelēks 30047896 4 15,96 3,99
5 melns 30047903 4 15,96 3,99
6 

jā 20.5x2.5  

krēmbalts 30047894 4 23,96 5,99
7 debeszils 30047893 4 23,96 5,99
8 tirkīza 30047870 4 23,96 5,99
9 maigi pelēks 30047901 4 23,96 5,99

10 melns 30047900 4 23,96 5,99
11 

jā 26x2.5  

krēmbalts 30047889 4 35,96 8,99
12 debeszils 30047887 4 35,96 8,99
13 tirkīza 30047874 4 35,96 8,99
14 maigi pelēks 30047905 4 35,96 8,99
15 melns 30047881 4 35,96 8,99

jā 30x2.5  

krēmbalts 30051414 2 25,98 12,99
debeszils 30051413 2 25,98 12,99

tirkīza 30051410 2 25,98 12,99
maigi pelēks 30051411 2 25,98 12,99

melns 30051412 2 25,98 12,99

 Sakrau- 
jami ØxA cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
16 

Šķīvis ar 
augstu malu

jā 13.5x3 250

krēmbalts 30047829 4 19,96 4,99
17 debeszils 30047842 4 19,96 4,99
18 tirkīza 30047836 4 19,96 4,99
19 maigi pelēks 30047833 4 19,96 4,99
20 melns 30047831 4 19,96 4,99
21 

jā 20.5x4 750

krēmbalts 30051076 4 27,96 6,99
22 debeszils 30051074 4 27,96 6,99
23 tirkīza 30051073 4 27,96 6,99
24 maigi pelēks 30051077 4 27,96 6,99
25 melns 30051075 4 27,96 6,99
26 

jā 26x4.5 1250

krēmbalts 30047819 4 39,96 9,99
27 debeszils 30047820 4 39,96 9,99
28 tirkīza 30047821 4 39,96 9,99
29 maigi pelēks 30047818 4 39,96 9,99
30 melns 30047817 4 39,96 9,99

jā 30x4.5 1850

krēmbalts 30051407 2 29,98 14,99
debeszils 30051406 2 29,98 14,99

tirkīza 30051408 2 29,98 14,99
31  maigi pelēks 30051409 2 29,98 14,99

melns 30051405 2 29,98 14,99

Šķīvis ar zemu 
SKADY, no

399
JAUNUMS

058-059_VEGA_0321_UU_070-071_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   58 17.01.21   15:11



59

46

5

1

14

17

32

44

13

38

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

35  – 37  Apaļa bļoda32  – 34 Apaļa bļoda

50  – 52  Kvadrātveida bļoda

41  – 43 Apaļa bļoda 44 – 46 Kvadrātveida bļoda 47  – 49  Kvadrātveida bļoda

38  – 40 Apaļa bļoda

Bļodu sērija NESSA
Pievilcīgas porcelāna bļodas divās aktuālās krāsās dažādos izmēros un for-
mās. Trauks iekšpusē - spīdīgs, ārpusē - matēts. Var lieliski kombinēt ar šķīvju 
sēriju SKADY.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

 Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont.  

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

32 

Apaļa bļoda

jā 13x8 (ØxA) 900
pelēks/balts 30046480 4 23,96 5,99

33 pelēks/zilgans 30047022 4 23,96 5,99
34 pelēks/tirkīza 30047024 4 23,96 5,99
35 

jā 15x5.5 
(ØxA) 650

pelēks/balts 30046481 4 31,96 7,99
36 pelēks/zilgans 30047023 4 31,96 7,99
37 pelēks/tirkīza 30047025 4 31,96 7,99
38 

jā 18.5x6 
(ØxA) 1100

pelēks/balts 30046482 2 19,98 9,99
39 pelēks/zilgans 30047028 2 19,98 9,99
40 pelēks/tirkīza 30047029 2 19,98 9,99
41 

jā 18x9 (ØxA) 1900
pelēks/balts 30046478 2 25,98 12,99

42 pelēks/zilgans 30047030 2 25,98 12,99
43 pelēks/tirkīza 30047027 2 25,98 12,99

Bļoda  
NESSA , no

599

Ziemeļvalstu stila bļodas
Var kombinēt ar trauku sēriju SKADY
Iekšpusē - spīdīgs, ārpusē - matēts

 Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont.  

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

44 

Kvadrātveida 
bļoda

jā 14.5x14.5x5 
(GxPxA) 600

pelēks/balts 30046483 6 47,94 7,99
45 pelēks/zilgans 30047010 6 47,94 7,99
46 pelēks/tirkīza 30047009 6 47,94 7,99
47 

jā 17.5x17.5x6 
(GxPxA) 1000

pelēks/balts 30046477 4 39,96 9,99
48 pelēks/zilgans 30047017 4 39,96 9,99
49 pelēks/tirkīza 30047019 4 39,96 9,99
50 

jā 18x18x7.5 
(GxPxA) 1400

pelēks/balts 30046479 4 43,96 10,99
51 pelēks/zilgans 30047018 4 43,96 10,99
52 pelēks/tirkīza 30047016 4 43,96 10,99

058-059_VEGA_0321_UU_070-071_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   59 17.01.21   15:11



60

5

5

2

4

2

1

3

7

6 7

www.vega-online.lv

Šķīvis DRUK
Varat izvēlēties avīzes raksta melnbaltu dekoru vai dabīgā koka izskatā vairā-
kos brūnos toņos. Pasniedziet maltīti ar šiku!
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis: 917 g. Var lietot trauku  
mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī! Ar glazūru klāti trauki!

Sakrau- 
jami ØxA cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
4 Šķīvis plakans jā 28.5x3.9 10006131 4 39,96 9,99
5 Šķīvis jā 28.5x3.9 10006132 4 39,96 9,99

Trauks REMI
Porcelāna trauki ir pieejami divos dažādos izmēros.
Materiāls: porcelāns. Plakans trauks 30x22x2,4 cm: 922 g.  
Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!  
Ar glazūru klāti trauki!

Sakrau- 
jami GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
6 jā 30x22x2.4 30037257 4 59,96 14,99
7 jā 35x26x2.4 30037259 2 39,98 19,99

Šķīvis 
REMI, no

1499

Šķīvis plakans  
DRUK

999

Šķīvis JENNA
Šie taisnstūra šķīvji izskatās pēc amerikāņu numurzīmes - tomēr ir atšķirība: 
tie ir izgatavoti no augstas kvalitātes porcelāna. Uzdāviniet viesiem ekskluzī-
vas iespējas baudīt ne tikai maltīti! 
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis 29,0x13,0x1,5 cm, svars 470 g. 
Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!  
Ar glazūru klāti trauki!

Sakrau- 
jami GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 jā 24x13x1.5 30026300 4 35,96 8,99
2 jā 29x13x1.5 30002706 4 39,96 9,99
3 jā 35.5x26.5x2 30026301 3 53,97 17,99

Šķīvis  
JENNA, no

899

  >  Mini ODARA skatīt sk. lpp. 83

  > Steiku galda piederumu sēriju PICANHA sk. lpp. 127 

Organiskā forma

060-061_VEGA_0321_UU_074-075_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   60 17.01.21   15:14



61

9

16

8

11

9

10

15

12

16

13 14

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Šķīvis ANKARA
Daudzpusīgai lietošanai.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis 
25,5x25,5, svars 930 g. Var lietot trauku  
mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī! 

Sakrau- 
jami GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
12 jā 11x11x1.5 10010371 6 11,94 1,99
13 jā 17x17x1.5 10010370 6 22,74 3,79
14 jā 20.5x20.5x1.2 10012972 4 19,56 4,89
15 jā 25.5x25.5x1.3 10012971 3 21,87 7,29
16 jā 31x31x1.9 10012970 2 23,98 11,99

Šķīvis-paplāte  
ANKARA, no

199

Šķīvis SAN MARINO
Dažādas iespējas maltīšu pasniegšanai.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis  
31x24 cm: 1010 g. Var lietot trauku mazgājamā 
mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
8 jā 24x13x1.5 10010373 4 18,76 4,69
9 jā 29x13x1.5 10010372 4 21,96 5,49

10 jā 31x24x2 10012149 3 30,57 10,19
11 jā 35.5x26.5x2 10012148 3 42,87 14,29

Šķīvis 
SAN MARINO, no

469

BEST 
SELLERS

060-061_VEGA_0321_UU_074-075_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   61 17.01.21   15:14



62

3

2

5

4

www.vega-online.lv

Porcelāna šķīvju sērija ALGIER
Šis augstas kvalitātes porcelāns pārsteidz ar savu moderno formu. Tāpēc tas ir ideāli piemērots īpašo
maltīšu pasniegšanai!
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 30 cm svars: 800 g. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā 
un mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm iekšējie

Ø cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

4 
Šķīvis plakans

jā 22 (Ø) 11  10012203 6 23,34 3,89
5 jā 30 (Ø) 18  10012202 6 37,74 6,29
6 Šķīvis dziļš jā 24x4 (ØxA) 16.5 400 10012204 6 29,34 4,89
7 Pasta šķīvis jā 26.5x6 (ØxA) 18 750 10012212 6 43,74 7,29
8 Bļoda jā 19x6.5 (ØxA)  400 10012211 6 30,54 5,09

Porcelāna šķīvju sērija NOON
Ja no jūsu pagatavotiem ēdieniem nedrīkst novirzīt uzmanību, jums noteikti derēs NOON sērija. Ar  
papildu plato malu jūs tīšuprāt paaugstināsiet viesiem pasniegto maltīti.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 27 cm svars: 620 g. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā 
un mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Šķīvis plakans
jā 23 (Ø) 12.8  10013672 6 26,94 4,49

1 jā 27 (Ø) 15.3  10013673 6 38,94 6,49
2 jā 31 (Ø) 19.2  10013674 4 49,16 12,29

Šķīvis dziļš
jā 23x4.3 (ØxA)  260 10013675 6 32,94 5,49

3 jā 27x5.5 (ØxA)  380 10013699 4 45,16 11,291  Šķīvis plakans 3  Šķīvis dziļš

Šķīvis  
ALGIER, no

389

Šķīvis  
NOON, no

449
Plata mala 
Īpaši viegls trauks

Tas varētu būt jūsu logotips
Mēs ar prieku personalizētu produktus tieši jums.

6  Šķīvis dziļš4  Šķīvis plakans

8  Bļoda7  Pasta šķīvis

062-063_VEGA_0321_UN_078-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   62 17.01.21   15:16



63

11

9

10

14

1312

15

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Šķīvis 
SCHIFF, no

249

Šķīvis SCHIFF
Šie smalkā porcelāna šķīvji sniedz neskaitāmas iespējas pasniegt maltīti.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis 30,5x16,0x4,0, svars 510 g. Var lietot trauku mazgājamā 
mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

Sakraujami GxPxA cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
9 jā 16x7.5x2.4 10013532 12 29,88 2,49

jā 21x10x3.5 10012533 6 20,34 3,39
jā 25x13x4 10012534 6 27,54 4,59

10 jā 30.5x16x4 10012535 4 26,76 6,69
11 jā 35.5x18x4 10012536 4 31,96 7,99

Šķīvis 
DAMASKUS, no

299

  >  Mini ODARA skatī. lpp. 83

Šķīvis DAMASKUS
Izgatavots no augstas kvalitātes viesnīcas porcelāna lielisks maltīšu pasniegšanai.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis 26x26 cm, svars 950 g. Var lietot trauku mazgājamā mašī-
nā un mikroviļņu krāsnī!

Forma Sakraujami GxPxA cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
12 

kvadrātveida

jā 12x12x1.8 10012632 6 17,94 2,99
13 jā 17x17x2.6 10012633 6 26,94 4,49
14 jā 19x19x2.7 10012634 6 34,14 5,69

jā 22x22x3 10012635 6 40,74 6,79
jā 26x26x2.4 10012967 4 35,96 8,99
jā 31x31x2.4 10015073 2 25,98 12,99

15 
taisnstūrveida

jā 29.5x16x2.7 10015071 4 27,16 6,79
jā 31x19x2.5 10012979 4 29,96 7,49

Izcilai ēdienu prezentācijai

062-063_VEGA_0321_UN_078-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   63 17.01.21   15:16



64

3

4

1

2

www.vega-online.lv

Izsmalcināts reljefs

Porcelāna šķīvju sērija TAIFUN
Trauki ir izgatavoti no augstas kvalitātes porcelāna. Tie pārsteidz ar dizainu un plato malu.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 27 cm, svars 660 g. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā 
un mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Šķīvis 
plakans

jā 23 (Ø) 12.8  10030358 6 32,34 5,39
jā 27 (Ø) 15.3  10010300 6 46,14 7,69

3 jā 31 (Ø) 19.2  10010306 4 58,76 14,69

Šķīvis dziļš
jā 23x4.3 (ØxA) 12.8 260 10030360 6 39,54 6,59

4 jā 27x5.5 (ØxA) 14.8 380 10010319 4 53,96 13,49

Šķīvis plakans  
TAIFUN, no

539

Kalta metāla izskats

Šķīvis  
PIKE, no

539

Porcelāna šķīvju sērija PIKE
Kalta metāla izskata augstas kvalitātes porcelāns.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 27 cm, svars 680 g. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā 
un mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Šķīvis plakans

jā 23 (Ø) 12.8  10082850 6 32,34 5,39
jā 27 (Ø) 15.3  10082851 6 46,14 7,69

1 jā 31 (Ø) 19.2  10082852 4 58,76 14,69

Šķīvis dziļš
jā 23x4.3 (ØxA)  260 10082853 6 39,54 6,59

2 jā 27x5.5 (ØxA)  380 10082854 4 53,96 13,49

3  Šķīvis plakans 4  Šķīvis dziļš

1  Šķīvis plakans 2  Šķīvis dziļš

064-065_VEGA_0321_UU_080-081_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   64 17.01.21   15:17



65

7

6

9

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Otas triepienu raksts

Porcelāna šķīvju sērija ASSALTO
Gaumīgas platās malas izceļ otas triepienu rakstu. Tā kā katrs šķīvis ir unikāls, tonis var atšķirties.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 27 cm, svars 670 g. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā 
un mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

8 
Šķīvis plakans

jā 23 (Ø) 12.8  10013944 6 32,34 5,39
9 jā 27 (Ø) 15.3  10013946 6 46,14 7,69

jā 31 (Ø) 19.2  10013947 4 58,76 14,69

Šķīvis dziļš
jā 23x4.3 (ØxA)  260 10013948 6 39,54 6,59

10 jā 27x5.5 (ØxA)  380 10013949 4 53,96 13,49

Šķīvis  
ASSALTO, no

539

Plata mala
Smalks raksts

Šķīvis plakans  
BILBERO, no

499

Porcelāna šķīvju sērija BILBERO
Rombveida raksta porcelāna trauku sērija BILBERO vienmēr izskatīsies gaumīgi. Šī šķīvju sērija piedāvā  
augstas kvalitātes porcelāna traukus, ko var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī.  
Harmoniskam galda klājumam un trauku rakstu saderībai apvienojiet BILBERO sērijas šķīvjus ar galda 
piederumiem no BRILIO un glāzēm no DIVIDA.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 27 cm svars: 620 g. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā 
un mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Šķīvis plakans
jā 23 (Ø) 12.8  30002008 6 29,94 4,99

5 jā 27 (Ø) 15.3  30002002 6 41,94 6,99
6 jā 31 (Ø) 19.2  30002023 4 51,96 12,99

Šķīvis dziļš
jā 23x4.3 (ØxA)  260 30002032 6 35,94 5,99

7 jā 27x5.5 (ØxA)  380 30001997 4 47,96 11,99

  > Galda piederumu sērija BRILIO un glāzes DIVIDA auf  lpp. 122 un 144

8  Šķīvis plakans 10  Šķīvis dziļš

5  Šķīvis plakans 7  Šķīvis dziļš

064-065_VEGA_0321_UU_080-081_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   65 17.01.21   15:17



66

6

75 8
1 2 3 4

6

13

9

11

4

2

139 1210

www.vega-online.lv

Picas šķīvis MARGHERITA
Pateicoties plakanajai spoguļvirsmai, šķīvis ir piemērots radošai ēdiena.
pasniegšanai. Materiāls: porcelāns. Šķīvis, svars 947 g. Var lietot trauku 
mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī! 

Sakrau- 
jami Ø cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
13 jā 31 10013018 6 28,74 4,79

Porcelāna šķīvju sērija LISSABON
Gaumīgas formas izturīgs šķīvis.
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 25 cm, svars 750 g. Var lietot
un mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
5 

Šķīvis 
plakans jā

15 (Ø)  10012989 6 11,94 1,99
17 (Ø)  10012988 6 12,54 2,09
19 (Ø)  10012980 6 14,34 2,39
21 (Ø)  10012981 6 16,14 2,69
23 (Ø)  10012987 6 17,34 2,89

6 25 (Ø)  10012982 6 18,54 3,09
28 (Ø)  10012983 6 25,74 4,29

7 30 (Ø)  10012986 6 39,54 6,59
8 Šķīvis dziļš jā 20x3.7 (ØxA) 600 10012984 6 16,74 2,79

Picas un Makaronu šķīvis MASCA
Izgatavots no porcelāna ar keramikas izskatu. Matēta melna glazūra piešķir 
krāsainiem pārtikas produktiem izsmalcinātu izskatu.
Materiāls: porcelāns. Pastas šķīvis Ø 30,5 cm, svars 932 g. Var lietot 
trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

9 Makaronu šķīvis jā 30.5x6.5 (ØxA) 850 30037528 6 71,94 11,99
10 Makaronu šķīvis 

Dziļš šķīvis jā 25.5x6 (ØxA) 1400 30037526 6 65,94 10,99

11 
Picas šķīvis jā

28 (Ø)  10010716 6 65,94 10,99
12 32 (Ø)  10010717 6 83,94 13,99

Picas šķīvis  
MARGHERITA

479

Picas šķīvis  
MASCA, no

1099

Picas šķīvis  
BASE, no

599

Šķīvis  
LISSABON, no

199

  >  Vairāk BASE sērijas trauku skatīt sk. lpp. 40, 41

  > Vairāk sērijas MASCA trauku sk. lpp. 24

Picas un makaronu šķīvis BASE
Vienkāršs porcelāna šķīvju dizains, kas nekad neizies no modes, ļauj jums 
eksperimentēt ar galda rotājumiem.
Materiāls: porcelāns. Pastas šķīvis Ø 27 cm, svars 760 g. Var lietot 
trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī! 10 gadu pieejamības 
garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 Makaronu 
šķīvis jā

27x5 (ØxA) 550 30038755 4 23,96 5,99
2 33x6 (ØxA) 900 30038746 4 35,96 8,99
3 

Picas šķīvis jā
31 (Ø)  30038743 4 23,96 5,99

4 34 (Ø)  30038754 4 29,96 7,49

  > Atbilstošus picas/steika galda piederumus sk. 126. lpp

066-067_VEGA_0321_UU_082-083_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   66 17.01.21   15:18



67

23

22

21

17
15

14 15 16

17 18 19

24232220

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Picas šķīvis ATESSA
Šie gaumīgie porcelāna trauki ļaus jums iepriecināt
savus viesus ne tikai ar gardām maltītēm.
Materiāls: porcelāns. 
Šķīvis, svars 975 g. 
Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un 
mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Ø cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
23 

jā 31.5
10010360 4 19,16 4,79

24 10010361 4 25,56 6,39

Pastas šķīvis METZ
Ne tikai itāļu profesionāliem. Šis dziļais porcelāna
šķīvis ļaus jums gaumīgi pasniegt otro ēdienu un
desertu.
Materiāls: porcelāns. 
Šķīvis, svars 985 g. 
Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un 
mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami ØxA cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

22 jā 30x6.5 550 30003473 4 23,96 5,99

Šķīvis plakans HAITI
Trīsstūrveida formas porcelāna trauks.
Materiāls: porcelāns. 
Plakans šķīvis 27x27 cm, svars 800 g. 
Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami GxP cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

jā
18.5x18.5 10012205 6 19,74 3,29

20 23x23 10012206 6 25,14 4,19
21 27x27 10012207 6 33,54 5,59

Picas šķīvis  
ATESSA, no

479

Makaronu šķīvis  
METZ

599

Šķīvis  
HAITI, no

329

Pasta šķīvis  
ALESSIA

1199

Picas un makaronu šķīvis 
Elegantas formas porcelāna trauku sērija ar neregulāriem punktiņiem.
Materiāls: porcelāns. Pastas šķīvis, svars 1142 g. Var lietot trauku maz-
gājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī! 10 gadu pieejamības garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

14 
Makaronu 
šķīvis jā 29.5x5.7 

(ØxA) 400
bēšs 30036981 3 35,97 11,99

15 tirkīza 30036982 3 35,97 11,99
16 pelēks 30036980 3 35,97 11,99
17 

Picas šķīvis jā 34 (Ø)  
bēšs 30036989 3 50,97 16,99

18 tirkīza 30036987 3 50,97 16,99
19 pelēks 30036988 3 50,97 16,99

  >  Vairākas ALESSIA sērijas traukus skatīt 28., 29. lpp., GN traukus ALESSIA skatīt 175. lpp

066-067_VEGA_0321_UU_082-083_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   67 17.01.21   15:18



68 www.vega-online.lv

Rūdīta stikla sērija MYLA
Galda piederumu sērija, kas izgatavota no rūdīta stikla, elegants un kvalitatīvs
dizains. Pateicoties īpašai apstrādei, to raksturo lielāka triecienizturība.

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml
Spogulis

Ø cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

7 
Šķīvis 
plakans

jā 19 (Ø)  12 30089870 6 7,74 1,29
8 jā 25 (Ø)  16.5 30089871 6 10,14 1,69
9 jā 27 (Ø)  18 30089869 6 11,34 1,89

10 Šķīvis dziļš jā 20.5x4.2 (ØxA) 700  30089872 6 10,74 1,79
11 

Bļoda
jā 20x5.5 (ØxA) 980  30089866 6 8,94 1,49

12 jā 27x9.6 (ØxA) 3400  30089867 6 14,94 2,49
13 Maza bļoda jā 16x4.6 (ØxA) 480  30089868 6 5,94 0,99

Rūdīta stikla sērija MELA
Galda piederumu sērija, kas izgatavota no izturīga rūdīta stikla, mūsdienīgā 
formā. Pateicoties īpašai apstrādei, to raksturo lielāka triecienizturība.
Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!  
Šķīvis plakans Ø 26 cm, svars 790 g.

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 
Šķīvis plakans

 jā 19x19 (GxP)  30089841 6 23,94 3,99
2  jā 26x26 (GxP)  30089839 6 29,94 4,99
3 Šķīvis dziļš  jā 20x20x5.5 (GxPxA) 500 30089840 6 26,94 4,49
4 Šķīvis-paplāte jā 35x26 (GxP)  30089842 6 44,94 7,49
5 Bļoda  jā 24x24x8.2 (GxPxA) 1700 30089843 6 35,94 5,99
6 Maza bļoda  jā 14x14x4.9 (GxPxA) 330 30089844 6 23,94 3,99

5  Šķīvis-paplāte 5  Maza bļoda 11 , 12  Bļoda 13  Maza bļoda

1  – 2  Šķīvis plakans

4  Šķīvis-paplāte

7  – 9  Šķīvis plakans 10  Šķīvis dziļš3  Šķīvis dziļš

Šķīvis   
MYLA, no

129

Šķīvis  
MELA, no

399

068-069_VEGA_0321_NU_000-085_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   68 17.01.21   15:20



69

16

15
20

22

23

24

25

26

21

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Rūdīta stikla sērija ASHLEY
Lielāka cietība un anti-lobīšanās salīdzinājumā ar parasto stiklu. Pieejams 
baltā un pelēkā krāsā!
Materiāls: rūdīts stikls. Šķīvis plakans Ø 27 cm, svars 500 g.  
Īpaši triecienizturīgs! Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī! 5 gadu pieejamības garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

14 

Šķīvis 
plakans

jā 19 (Ø)  balts 30051159 6 9,54 1,59
15 jā 19 (Ø)  pelēks 30051155 6 9,54 1,59
16 jā 25 (Ø)  balts 30051156 6 11,94 1,99
17 jā 25 (Ø)  pelēks 30051160 6 11,94 1,99
18 jā 27 (Ø)  balts 30051163 6 13,74 2,29
19 jā 27 (Ø)  pelēks 30051164 6 13,74 2,29

Rūdīts stikls: 5-6 x cietāks nekā parastais stikls,  
tāpēc to raksturo lielākatriecienizturība un noturība pret  
skrāpējumiem, vieglāks svars, varlietot mikroviļņu krāsnī!

Rūdīta stikla priekšrocības

Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī! 

Šķīvis  
ASHLEY, no

159

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

20 
Šķīvis dziļš

jā 20 (Ø) 400 balts 30051153 6 10,74 1,79
21 jā 20 (Ø) 400 pelēks 30051158 6 10,74 1,79
22 Makaronu 

šķīvis jā 28.5x4.5 
(ØxA) 1150 balts 30051152 6 29,94 4,99

23 Picas šķīvis jā 32 (Ø)  balts 30051157 6 26,94 4,49
24 Galda šķīvis jā 34x24 (GxP)  balts 30051154 6 29,34 4,89
25 

Bļoda apaļa
jā 18x6.9 (ØxA) 1300 balts 30051162 6 29,34 4,89

26 jā 26x6.9 (ØxA) 2800 balts 30051161 6 41,94 6,99

23  Picas šķīvis 24  Galda šķīvis 

14  – 19  Šķīvis plakans

22  Makaronu šķīvis

20 , 21  Šķīvis dziļš

25 , 26  Bļoda  apaļa

068-069_VEGA_0321_NU_000-085_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   69 31.01.21   14:26



70

22 24

26

23

25 27

1 2 3

4 75 86 9

10 1311 1412 15

16 1917 2018 21

16

13

www.vega-online.lv

Bļoda 
NESSA, no

599

Bļoda AMSTERDAM
Uzticama kvalitāte.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakraujami GxPxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
25 

jā
20.5x16x7.5 500 10012306 4 23,96 5,99

26 26x20.8x9 1000 10012305 3 29,97 9,99
27 31x25x11.2 1800 10012304 2 25,98 12,99

Bļoda ALERIA
Šo trauku noapaļotā mala ir ideāli piemērota svētku reizēm.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakraujami ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
22 

jā
18x8.5 550 10012906 4 23,16 5,79

23 24x12 1070 10012900 3 29,97 9,99
24 28x13 1500 10012907 2 27,98 13,99

Bļodu sērija NESSA
Pievilcīgas porcelāna bļodas divās aktuālās krāsās dažādos izmēros un  
formās. Trauks iekšpusē - spīdīgs, ārpusē - matēts. Var lieliski kombinēt ar 
šķīvju sēriju SKADY.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī! 

Forma Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

kvadrātveida

jā 14.5x14.5x5 
(GxPxA) 600

pelēks/balts 30046483 6 47,94 7,99
2 pelēks/zilgans 30047010 6 47,94 7,99
3 pelēks/tirkīza 30047009 6 47,94 7,99
4 

jā 17.5x17.5x6 
(GxPxA) 1000

pelēks/balts 30046477 4 39,96 9,99
5 pelēks/zilgans 30047017 4 39,96 9,99
6 pelēks/tirkīza 30047019 4 39,96 9,99
7 

jā 18x18x7.5 
(GxPxA) 1400

pelēks/balts 30046479 4 43,96 10,99
8 pelēks/zilgans 30047018 4 43,96 10,99
9 pelēks/tirkīza 30047016 4 43,96 10,99

Bļoda  
ALERIA, no

579
Bļoda  
AMSTERDAM, no

599

Var lieliski kombinēt ar trauku sēriju SKADY

Forma Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

10 

apļveida

jā 15x5.5 
(ØxA) 650

pelēks/balts 30046481 4 31,96 7,99
11 pelēks/zilgans 30047023 4 31,96 7,99
12 pelēks/tirkīza 30047025 4 31,96 7,99
13 

jā 13x8 (ØxA) 900
pelēks/balts 30046480 4 23,96 5,99

14 pelēks/zilgans 30047022 4 23,96 5,99
15 pelēks/tirkīza 30047024 4 23,96 5,99
16 

jā 18.5x6 
(ØxA) 1100

pelēks/balts 30046482 2 19,98 9,99
17 pelēks/zilgans 30047028 2 19,98 9,99
18 pelēks/tirkīza 30047029 2 19,98 9,99
19 

jā 18x9 (ØxA) 1900
pelēks/balts 30046478 2 25,98 12,99

20  pelēks/zilgans 30047030 2 25,98 12,99
21 pelēks/tirkīza 30047027 2 25,98 12,99

  > Mini priekšmetus sk. lpp. 84

070-071_VEGA_0321_UU_088-089_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   70 17.01.21   15:23



71

32

38

35

37 3834 36

30 31

2928

33

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Bļoda GROWN
Trauks ir ideāli piemērots desertiem, garnējumam, makaroniem un salātiem.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakraujami GxPxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
34 

jā
20x16.5x7.5 600 10010247 6 41,94 6,99

35 23x19.5x9.5 850 10010248 4 51,96 12,99
36 25.5x22x9.5 1300 10010249 2 31,98 15,99

Bļoda BEVEL
Modernas bļodas ar slīpo malu.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakraujami ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
37 

jā

17x8 250 10010322 6 35,94 5,99
 21x11 800 30040042 3 23,97 7,99

38 23x12.5 1300 10010324 4 47,96 11,99
 27x15 2000 10010325 2 35,98 17,99

Bļoda  
GROWN, no

699

Bļoda  
BEVEL, no

599

Bļoda  
CONTRAST, no

799

  > Pārējos CONTRAST sērijas traukus sk. lpp. 43

Bļoda CONTRAST
Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!  
10 gadu pieejamības garantija!

Sakrau- 
jami GxPxA cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
28 

jā

16x17x9.3 300
balts 10013220 4 32,76 8,19

29 anīsa zaļš 10010266 4 39,96 9,99
30 

17x15x8.2 470
balts 10013218 4 31,96 7,99

31 anīsa zaļš 10010265 4 39,96 9,99
32 20.5x18.5x9 900 balts 10013219 4 38,36 9,59
33 24x20.5x10 1300 balts 10012920 2 27,98 13,99

070-071_VEGA_0321_UU_088-089_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   71 17.01.21   15:23



72

5

1 2

3 4

1

3

5

www.vega-online.lv

Bļoda OSSORA
Mūsu bļodas OSSORA izceļas ar kvalitāti un dizainu. Īpašs efekts: neparastā
mala.
Materiāls: keramika. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami ØxA cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

3 
jā 15.5x6.5 450

bēšs 30003435 4 27,96 6,99
4 pelēcīgi brūns 30003434 4 27,96 6,99

Bļoda LIMARO
Porcelāna trauki mūsdienu gliemežu dizainā.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 jā 16x6.4 700 30026690 4 27,96 6,99
2 jā 20.5x9 1500 30026688 3 23,97 7,99

Bļoda MASCA
Keramikas izskata bļoda MASCA. Matēta melna glazūra piešķir krāsainiem 
pārtikas produktiem izsmalcinātu izskatu.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
5 jā 14x7 400 30037527 6 47,94 7,99

Bļoda  
MASCA

799

Bļoda  
LIMARO, no

699

  > Porcelāna sēriju LIMARO sk. lpp. 34

  > Galda piederumu sēriju OSSORA sk. lpp. 27   > Porcelāna sēriju MASCA sk. lpp. 24

Bļoda  
OSSORA

699

Patiesi izcils dizains

072-073_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   72 17.01.21   15:25



73

11

18

129

17

6

1613 14 15

17

14

11

6

10
7

8

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Bļoda PALANA
Bļodas PALANA izceļas ar savām modernajām krāsām un neregulārajām 
malām.
Materiāls: keramika. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un 
mikroviļņu krāsnī.

Sakrau- 
jami ØxA cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
13 

jā 15x8.8 950
pelēks 30003276 6 53,94 8,99

14 tirkīza 30003280 6 53,94 8,99
15 laima zaļš 30003282 6 53,94 8,99

Bļodu sērija GRETJE
Porcelāna trauki dažādās krāsās. Var ideāli kombinēt. Tātad jūs vienmēr  
varēsiet radīt kaut ko jaunu saviem viesiem!
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami ØxA cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
6 

jā 10.2x5.1 200

zils 30037518 6 23,94 3,99
zaļš 30037516 6 23,94 3,99

7 sarkans 30037511 6 23,94 3,99
melns 30037514 6 23,94 3,99

8 

jā 12.5x6.4 350

zils 30037506 6 29,94 4,99
9 zaļš 30037512 6 29,94 4,99

sarkans 30037508 6 29,94 4,99
melns 30037510 6 29,94 4,99

Bļoda MIXOR
Šos porcelāna traukus var ideāli kombinēt. Varat izvēlēties ar punktiem vai 
vienkārši baltus.
Materiāls: keramika. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un 
mikroviļņu krāsnī.

Sakrau- 
jami ØxA cm Kont. 

ml Dizains Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

16 
jā 13x5.7 470

balts 30026758 6 23,94 3,99
17 punktēts 30027759 6 29,94 4,99
18 ar dekoru 30031243 6 29,94 4,99

Bļoda  
PALANA 

899
Bļoda  
MIXOR, no

399

Sakrau- 
jami ØxA cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

jā 16x8 550

zils 30037513 6 47,94 7,99
10 zaļš 30037521 6 47,94 7,99
11 sarkans 30037515 6 47,94 7,99
12 melns 30037517 6 47,94 7,99

  > Glāzes EMMA sk. lpp. 148

  > Galda piederumu sēriju PALANA sk. lpp. 33   > Porcelāna sēriju MIXOR sk. lpp. 36

Bļoda  
GRETJE, no

399

072-073_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   73 17.01.21   15:25



74

87

6

1

2

3 6

4

5

8

10

9 10

www.vega-online.lv

Masīvkoka

Koka dēlis VESPER
Šie cietkoksnes dēļi ļoti skaistā veidā apvieno sevī funkcionalitāti ar dizainu. 
Varat pasniegt ēdienus stilīgi un vienkārši. Pieejams 2 versijās: Vai 
nu ar iedobumu Ø 6,2 cm ideāli piemērots mini bļodiņai (var atrast 
www.vega-online.lv), vai bez iedobuma - universāls. Nevar mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!
Materiāls: valriekstu koks. Ir pievienota kopšanas instrukcija! Pārtikai 
drošs!

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
7 bez spogulis 33x20x1.5 valriekstu 10051317 14,99
8 Ar Spogulis 33x20x1.5 valriekstu 10051319 15,99

Koka dēlis PRESCOT
Raupji koka dēļi individuālai ēdiena pasniegšanai. Visi izmēri ir norādīti bez 
rokturiem. Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.
Materiāls: augstas kvalitātes akāciju koks, lakots. Pārtikai drošs!

Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
1 bez spiediena taisnst 

rveida
30x14.5x1.5 (GxPxA) 30024925 9,99

2 34x19.5x1.5 (GxPxA) 30024924 10,99
3 bez spiediena ap veida 30.5x1.5 (ØxA) 30024922 14,99

Koka dēlis 
PRESCOT, no

999

Speisenbrett  
VESPER , no

1499

  > Keramikas traukus FERRY sk. lpp. 82

Augstas kvalitātes akāciju koks
Pieejams arī ar vintāžas izskata apdruku

Porcelāna šķīvju sērija KELDA
Neparasta servēšanas ideja: mūsu KELDA sērijas trauki lāpstas formā. Visi 
pat šīs neparastās formas trauki ir sakraujami, tāpēc tos ir viegli uzglabāt un
transportēt. Trauki lāpstas formā lieliski sader ar porcelāna sēriju ARONA.
Materiāls: porcelāns. Krāsa: antracīts. Trauks lāpstas formā apaļš 
21,5x18 cm, svars - 450 g. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

GxPxA cm Atsauksmes  Gab./paka Paka € Vienība €
9 Serving lāpsta 

pusloka
21.5x18x2 30051262 4 35,96 8,99

25.5x21.8x2.5 30051253 2 29,98 14,99
Servierschaufel 
taisnstūrveida

21.5x18.3x2.5 30051256 4 39,96 9,99
10 25.5x21.8x2.5 30051257 2 31,98 15,99

Servēšanas lāpsta 
KELDA, no

899

  > Maza bļoda ARONA sk. lpp. 26

Izmēri cm Atsauksmes Vienība €

4 ar spiediena taisnst 
rveida

30x14.5x1.5 (GxPxA) 30024923 11,99
5 34x19.5x1.5 (GxPxA) 30024921 12,99
6 ar spiediena ap veida 30.5x1.5 (ØxA) 30024926 16,99

074-075_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   74 17.01.21   15:26



75

15

11

16

12

14

17

13

18

18 19

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Koka dēlis 
RUSTY , no

699

Koka dēlis RUSTY
Ja restorānā vēlaties izsmalcināti pasniegt delikateses, koka dēļi - ideāla  
izvēle. Visi izmēri tiek mērīti bez rokturiem. Nevar mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!
Materiāls: akāciju koks, eļļots. Pārtikai drošs!

Forma Izmēri cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
11 

taisnstūrveida
18.5x11.5x1.2 (GxPxA) akazie brūns 30014802 6,99

12 25.5x13.5x1.2 (GxPxA) akazie brūns 30014803 8,79
13 32.5x19.5x1.2 (GxPxA) akazie brūns 30014801 10,99

Masīvkoks

Servēšanas cirvis GRAHAM
Pārsteidziet savus viesus ar ekstravagantu cirvi GRAHAM. Modernajā vintāžu
stilā platais asmens ir ideāli piemērots ēdiena pasniegšanai oriģinālā veidā.
Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!
Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/10 Rokturis: īsts koks, antīks  
Neslīdošas kājas.

Servēšanas cirvis
GRAHAM, no

2799

Neslīdošas kājas
Uzlabota forma - mērcei drošs

Forma Izmēri cm Krāsa Atsauksmes Vienība €

taisnstūrveida
28.5x24.5x1.2 (GxPxA) akazie brūns 30014804 11,79

14 58x15.5x1.5 (GxPxA) akazie brūns 30014806 16,99
15 28.5x17x1.5 (GxPxA) akazie brūns 30014808 14,99
16 

apļveida
24.5x1.5 (ØxA) akazie brūns 30014798 12,99

17 30x1.5 (ØxA) akazie brūns 30014799 14,99
35x1.9 (ØxA) akazie brūns 30014807 19,99

GxPxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
18 41x16.5x2.7 0.679 30001912 27,99
19 49x20x3.5 1 30101307 34,99

BEST 
SELLERS

074-075_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   75 17.01.21   15:26



76

10

10 11

8

7 9

1

3

2 54 6

6

www.vega-online.lv

Koka dēlis 
HARAGI, no

1999

Koka dēlis HARAGI
Papildus praktiskā sulas rieva, kas neļauj šķidrumiem notecēt no dēļa,  
piedāvājam vēl vienu ģeniālu detaļu - apaļu, Ø 9,5 cm iedobumu, kurā labi 
iederēsies neliels grozs, mini trauks vai mūsu frī kartupeļu trauki MALINO. 
Nav piemērots trauku mazgājamām mašīnām!
Materiāls: ozols vai valriekstu koks, eļļots. Pārtikai drošs!

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
10 

37x25x2
koka 10029947 19,99

11 valriekstu 10029948 21,99

  > Mazu NIRAGUA grozu sk. lpp. 81

Trauks WANTAGE
Ideāli piemērots burgeru pasniegšanai. Pārtikai drošs un lielisks akcents. 
Trauki tiek piegādāti saliktā veidā, tos var noslaucīt ar mitru drānu. Nevar 
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!
Materiāls: Ozols, ciets un akācija, lakota.

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
7 

25x18x3
koka 30043573 19,99

akazie brūns 30043588 9,99
8 

38x27x3.5
koka 10009357 39,99

9 akazie brūns 30043587 17,99

Trauks  
WANTAGE, no

999

Masīvkoks Masīvkoks

Burgeru papīrs PERGAMO
Stilīgs, praktisks un higiēnisks: iesaiņošanas papīrs burgeriem, kartupeļiem frī
un daudz kam citam. Neuzsūc taukus - tīra bauda.
Materiāls: pergamenta papīrs (32 g/m²).

GxP cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
1 

38x31
sarkans/balts 30051796 1000 29,99

2 melns/dabīgs 30052372 1000 29,99
3 34x28 zaļš/balts 30051803 1000 26,99

Burgeru papīrs 
PERGAMO, 1000er-Pack, no

2699
PERGAMO maisiņš
Stilīgs, praktisks un higiēnisks: 2-pušu atverami maisiņi un ietinamais papīrs
burgeriem, kartupeļiem un daudz kam citam. Neuzsūc taukus - tīra bauda.
Materiāls: pergamenta papīrs (34 g/m²).

GxP cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €

14x13
sarkans/balts 30051801 1000 14,99

zaļš/balts 30051802 1000 14,99
melns/dabīgs 30052373 1000 14,99

4 
16.5x16

sarkans/balts 30051797 500 8,99
5 zaļš/balts 30051798 500 8,99
6 melns/dabīgs 30052378 500 8,99

18x17
sarkans/balts 30051799 500 9,99

zaļš/balts 30051800 500 9,99
melns/dabīgs 30052374 1000 19,99

0,03 €/Vienība

076-077_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   76 17.01.21   21:23



77

23

14

2120

1914 15 16 17

13

12 12

23

22

18

13

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Koka dēlis  
(abpusējais)  
ARIA, no

1499

Koka dēlis ARIA
Koka dēlis steikam, burgeriem un daudz kam citam. Viena puse ar sulas rievu, 
porcelāna šķīvjus SIDINA, JENNA, SAN MARINO, MASCA un REMI var salikt 
vienu otrā. Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!
Materiāls: eļļota koksne. VEGA dizains – pieejams tikai piemums! 
Drošs pārtikai! Mitrumu ir iespējams noslaucīt! 

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
12 35.4x21x2.8 akazie brūns 30045823 14,99
13 43x27x2.8 akazie brūns 30045829 19,99

Šķīvis-paplāte
Šķīvis-paplāte dažādos izmēros stilīgai ēdiena pasniegšanai uz abpusējais 
koka dēlis ARIA.
Materiāls: porcelāns. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā un izman-
tot mikroviļņu krāsnī! REMI un JENNA ar glazūru!

 Izmēri cm piemērots 
Atsauksmes Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
14 MASCA 27x21 (GxP) 30045823 melns 10006099 6 95,94 15,99
15 

SIDINA

27x21 (GxP) 30045823
bēšs 10006102 6 95,94 15,99

16 tirkīza 10006110 6 95,94 15,99
17 pelēks 30001482 6 95,94 15,99

35x26 (GxP) 30045829
bēšs 30003416 2 39,98 19,99

18 tirkīza 30003419 2 39,98 19,99
pelēks 30003417 2 39,98 19,99

19 REMI 35x26x2.4 
(GxPxA) 30045829 brūns 30037259 2 39,98 19,99

20 JENNA 35.5x26.5x2 
(GxPxA) 30045829 daudzkrā-

sains 30026301 3 53,97 17,99

21 SAN 
MARINO

35.5x26.5x2 
(GxPxA) 30045829 balts 10012148 3 42,87 14,29

Oriģinālas ēdiena pasniegšanas idejas

Šķīvis-paplāte  
SAN MARINO 

1429

Radoša ēdiena pasniegšana un noformējums abās pusēs:  
viena – tīra ar sulas rievu gaļas sulas un mērces savākšanai, otra 
kombinācijā ar dažādiem VEGA šķīvjiem.

Moderns produkts: atbilst mūsdienīgai burgeru pasniegšanai!

ARIA priekšrocība

Trauks PERETI
Burgeri, frī kartupeļi, sviestmaizes un citas maltītes vienmēr izskatīsies ape-
tilīgiun stilīgi. Lūdzu, pasūtiet vienā sūtījumā: Ievietojiet pergamenta papīru, 
tieši atbilstošā izmēra.
Materiāls: Hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 18/8, matēts.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
22 

Trauks
31.1x15.1x0.8 10040053 9,99

23 33.1x26.1x0.8 10040054 13,99

076-077_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   77 17.01.21   21:28



78 www.vega-online.lv

Galda piederumu sērija RUBY ir praktisks palīgs. Nerūsējošā tērauda rāmī varat ievietot 
dažādus traukus, kas izgatavoti no akāciju koka. Tas vienmēr būs gaumīgs akcents uz 
galda letes un bufetes, ko varat izmantot kā galda piederumu konteineru, maizes grozu 
vai trauku statīvu. Patinas efekts piešķir rāmim un konteineriem modernu vintāžas 
izskatu. Rāmi drīkst mazgāt trauku mazgājamā mašīnā, konteinerus nedrīkst.

GALDA PIEDERUMU SĒRIJA RUBY

Rāmis
GxPxA 22x10.8x6.8 cm
Atsauksmes 30026380
Vienība € 24,99

Rāmis
GxPxA 32x10.8x6.8 cm
Atsauksmes 30026379
Vienība € 26,99

Kaste
GxPxA 20x10x4 cm
Atsauksmes 30026381
Vienība € 5,99

Kaste
GxPxA 30x10x4 cm
Atsauksmes 30026388
Vienība € 7,99

Plaukts
GxP 20x10 cm
Atsauksmes 30033011
Vienība € 2,99

Plaukts
GxP 30x10 cm
Atsauksmes 30033006
Vienība € 3,99

Kubs
GxPxA 10x10x8 cm
Atsauksmes 30026387
Vienība € 5,99

Kubs
GxPxA 10x10x10 cm
Atsauksmes 30026389
Vienība € 6,99

Moderns vintāžas izskats: jūs vienmēr
būsiet moderni!

Plaukts  
RUBY, no

299

VEGA izlase

078-079_VEGA_0321_UU_102-103_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   78 17.01.21   15:27



79

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Daudzpusīgs: pielāgojas jūsu
individuālajām prasībām

Daudzpusīgs galda piederums: 
iespējamas daudzas kombinācijas

VEGA dizains - pieejams tikai
pie mums!

Iespējamas vairākas kombinācijas!

Var izmantot ar kubiem, kastēm un plauktiem

Rāmis pieejams 
2 izmēros

078-079_VEGA_0321_UU_102-103_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   79 17.01.21   15:28



80

1098 131211 14

8

13
12

5

6

77

15 16 17

11

5

6

7

3

2
1

4

www.vega-online.lv

Uzkodu 
MALINO, no

499

Kartupeļu frī aksesuāri MALINO 
Oriģinālas ēdienu idejas frī kartupeļiem un citām uzkodām.
Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/0. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

Izmēri cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
8 

Mini kauss
7x6.5 (ØxA) 200 30052679 4 11,96 2,99

9 9x8.5 (ØxA) 400 30052680 1 5,99 5,99
10 Spainis 13x12 (ØxA) 1000 30052673 1 8,99 8,99
11 Uzkodu īpašnieks 18.5x9.5x5 (GxPxA) 500 30052674 1 6,99 6,99
12 Uzkodu turētājs 

matēts 8.5x8.5 (ØxA) 450 30052678 1 4,99 4,99

Skārdene BOTELIO
Nostalģiju izraisošās skārdenes ar rievotu reljefu pārtikas pasniegšanai.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Nav sakraujams.
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! Ūdensizturīgs! Pārtikai drošs!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
1 7.1x4.4 170 30024491 6 26,94 4,49
2 7.1x6.2 240 30024492 6 28,74 4,79
3 7.1x8.2 300 30024489 6 29,94 4,99
4 16x8 1300 30024493 4 31,96 7,99
5 13x10.5 1100 30024488 4 29,96 7,49
6 13x14 1500 30024490 4 35,96 8,99
7 13x16 1700 30024487 4 37,96 9,49

Skārdene  
BOTELIO, no

449

Ūdensnecaurlaidīgs  
Vintāžas dizains 
Daudzpusīgs pielietojums

Tas varētu būt jūsu logotips
Šie un daudzi citi mūsu produkti ir personalizējami!

  > Karafi YPSILA sk. lpp. 141

  > Abpusējo koka dēli ARIA sk. lpp. 77

Izmēri cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
13 Spainis 9.5x10 (ØxA) 500 30052685 1 5,99 5,99
14 Uzkodu īpašnieks 

kroku 9.5x9.5 (ØxA) 400 30052677 1 6,99 6,99

15 Krūze matēts 7.5x9 (ØxA) 300 30052892 1 9,99 9,99
16 

Piena krūze
4.5x5 (ØxA) 100 30052675 4 11,96 2,99

17 7.5x10 (ØxA) 500 30052676 1 7,99 7,99

Nerūsējošā tērauda aksesuāri frī kartupeļiem undaudz kam citam

080-081_VEGA_0321_UU_104-105_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   80 17.01.21   15:29



81

27

26

25

22

2624 25

27

21

23

22

18 19 20

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Mazs grozs frī kartupeļiem NIRAGUA
Šajos mazajos frī kartupeļu grozos pasniedziet 
karstos frī kartupeļus, kartupeļu šķēlītes un vistas 
spārniņus.
Materiāls: Hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/10! Var mazgāt trauku mazgājamās mašī-
nās!

Mazs grozs frī 
NIRAGUA  , no

799

Frī kartupeļu bļoda  
ELLIS, no

399

Frī kartupeļu bļoda ELLIS
Šajās mazajās porcelāna bļodiņās pasniedziet 
karstos frī kartupeļus, kartupeļu šķēlītes un sīpolu
gredzenus! 
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgā-
jamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī! Saliekams! 
Drīkst lietot krāsnī līdz 300 °C.

GxPxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienī-
ba €

24 8.5x8x12.5 130 10010365 4 15,96 3,99
25 10.5x10x15.5 280 10010366 4 17,96 4,49

Grozs BERENA
Mūsu metāla grozs BERENA ir piemērots visam, ko 
vēlaties gaumīgi pasniegt. Jūs atradīsiet papildu 
versijas mūsu interneta veikalā www.vega-online.lv.
Materiāls: melns lakots tērauds, nevar maz-
gāt trauku mazgājamā mašīnā! Pārtikai drošs!

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
26 26.5x15.5x10 30001723 6,99

BERENA

699
NAMU

599

Frī kartupeļu turētājs NAMU
Šajā izturīgā stieples turētājā, kas izgatavots no 
metāla, kas ir pārklāts ar pulveru, pasniedziet frī 
kartupeļus. Nevar mazgāt trauku mazgājamā ma-
šīnā.
Materiāls: metāls.

ØxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
27 12x16.5 melns 10027980 5,99

Forma Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
18 

apļveida
9x8.5 (ØxA) 10030383 8,99

19 12x11.5 (ØxA) 10006244 9,99
20 

taisnstūrveida

10.5x9x5.5 (GxPxA) 10027860 7,99
21 13x10.5x9 (GxPxA) 10006241 8,99
22 13x13x10 (GxPxA) 30024211 9,99
23 21.5x10x4.5 (GxPxA) 10006242 12,99

080-081_VEGA_0321_UU_104-105_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   81 17.01.21   15:29



82

15

8

10 11

9

431 76

2

5 4

12
13

14

www.vega-online.lv

Bļoda  
FERRY, no

159

Cepšanas trauks  
BACKI, no

179

Keramikas bļoda FERRY 
Praktisks un izturīgs trauks, daudzos dažādos izmēros, balts vai melns, ar 
matētu glazūru ar vai bez roktura. Ideāli piemērots cepšanai vai pasniegšanai.
Materiāls: keramika. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī! Drīkst lietot cepeškrāsnī līdz 280 °C!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

Bļoda 
taisnstūrveida jā

13x10x4.5 
(GxPxA) 330

balts 10081692 6 14,94 2,49
melns 10081699 6 14,94 2,49

14.5x13x4 
(GxPxA) 350

balts 10081693 6 18,54 3,09
melns 10081700 6 18,54 3,09

2 17.5x11x4.5 
(GxPxA) 450

balts 10081694 6 21,54 3,59
melns 10081701 6 21,54 3,59

23.5x13x4.5 
(GxPxA) 700

balts 10081695 4 16,76 4,19
3 melns 10081702 4 16,76 4,19

28.5x18.5x6 
(GxPxA) 1700

balts 10081696 2 15,58 7,79
melns 10081703 2 15,58 7,79

33.5x21.5x6.5 
(GxPxA) 2500

balts 10081697 2 19,58 9,79
melns 10081704 2 19,58 9,79

38.5x25x6.5 
(GxPxA) 3500

balts 10081698 2 23,98 11,99
melns 10081705 2 23,98 11,99

Cepšanas trauks 
KALUMI, no

469

Cepšanas trauks KALUMI
Cepšanas trauki ēdiena pagatavošanai vai pasniegšanai.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī! Drīkst lietot cepeškrāsnī līdz 300 °C.

Sakraujami GxPxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
12 

jā
21.5x12x4 500 10012744 3 14,07 4,69

13 23.3x13.2x4 650 10012745 3 17,07 5,69
14 27x15.5x4.5 900 10012746 3 20,97 6,99

Olu trauks  
LAPOELA 

279

Olu trauks LAPOELA
Ar rokturi.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī! Drīkst lietot cepeškrāsnī līdz 300 °C.

 Sakrau- 
jami GxPxA cm G – cm 

(ohne Griff) Kont. ml Atsauksmes  Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

15 jā 16.5x13x3 13 200 10011956 6 16,74 2,79

Matēta glazūra
Drīkst lietot cepeškrāsnī līdz 280 °C

Cepšanas trauks BACKI
Dažādi cepšanas trauki pīrāgiem, cepetim un daudz kam citam.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī! Drīkst lietot cepeškrāsnī līdz 300 °C!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. ml Atsauksmes  Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
8 taisnstūrveida jā 31.5x20.5x5 (GxPxA) 2200 30051532 2 17,98 8,99

kvadrātveida jā
14.5x14.5x3.8 (GxPxA) 500 30051760 3 8,97 2,99

9 19.5x19.5x4 (GxPxA) 1000 30051761 3 14,97 4,99
10 

apļveida jā
12.5x2 (ØxA) 120 30051533 6 10,74 1,79

11 22x3 (ØxA) 800 30051534 4 19,16 4,79

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Bļoda 
apļveida jā

6x2.5 (ØxA) 40
balts 10081720 6 9,54 1,59
melns 10081712 6 9,54 1,59

8x2.5 (ØxA) 80
balts 10081725 6 10,74 1,79
melns 10081713 6 10,74 1,79

4 
10x2.5 (ØxA) 120

balts 10081726 6 11,34 1,89
5 melns 10081714 6 11,34 1,89

21x5 (ØxA) 900
balts 10081719 6 31,14 5,19
melns 10081710 6 31,14 5,19

Bļoda 
apļveida jā

12x3 (ØxA) 150
balts 10081715 6 12,54 2,09
melns 10081706 6 12,54 2,09

14x3 (ØxA) 200
balts 10081716 6 15,54 2,59
melns 10081707 6 15,54 2,59

17x4 (ØxA) 340
balts 10081717 6 18,54 3,09

6 melns 10081708 6 18,54 3,09

19x4.5 (ØxA) 600
balts 10081718 6 21,54 3,59
melns 10081709 6 21,54 3,59

7 
22x5 (ØxA) 1000

balts 10025075 6 31,14 5,19
melns 10025074 6 31,14 5,19

082-083_VEGA_0321_UU_110-111_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   82 17.01.21   15:31



83

33

26

19

34

16  MAKAPA 17  CUILLERE

25  COARI24  EOS23  CURITIBA22  ARA21  ODARA

18  TERESINA 20  PISE19  TROPFEN

31  UBATUBA 32  TELCO 34 STAN33  SAXO

29  SIGA 30  ENZO26  VELHO 27  BOOT 28  BASE

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Mini trauks
Ideāli piemērots uzkodām un daudz kam citam!
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un
mikroviļņu krāsnī! Drīkst lietot cepeškrāsnī līdz 300 °C!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes  Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

16 MAKAPA jā 10.2x4.1x3.3 (GxPxA) 10 10010889 12 13,08 1,09
17 CUILLERE jā 12.5 (L) 10 10012666 12 16,68 1,39
18 TERESINA jā 22.5x11x5.9 (GxPxA) 200 10012663 6 21,54 3,59
19 TROPFEN jā 8.8x6.8x6.3 (GxPxA) 60 10012872 12 16,68 1,39
20 PISE jā 8.8x5.2 (ØxA) 40 10012871 6 7,74 1,29
21 ODARA jā 5x3 (ØxA) 30 10012667 12 16,68 1,39
22 ARA jā 7x3 (ØxA) 85 10013651 12 16,68 1,39
23 CURITIBA jā 10.6x6x4 (GxPxA) 115 10012902 6 10,74 1,79
24 EOS jā 14.8x8.5x5.8 (GxPxA) 195 10012901 6 13,14 2,19

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes  Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

25 COARI jā 10x8x5.8 (GxPxA) 80 10012903 6 11,34 1,89
26 VELHO jā 9x5.2x3.5 (GxPxA) 30 10012880 12 16,68 1,39
27  BOOT jā 10.5x5x3 (GxPxA) 70 10012642 12 16,68 1,39
28 BASE jā 7.2x4 (ØxA) 100 30038744 6 11,94 1,99
29 

SIGA jā
7x3.8 (ØxA) 90 10012697 12 13,08 1,09
9x4.2 (ØxA) 165 10012698 6 7,74 1,29
11x4.9 (ØxA) 310 10012699 6 10,74 1,79

30 ENZO jā 8.5x4 (ØxA) 170 10012208 12 14,28 1,19
31 UBATUBA jā 6x6x4.7 (GxPxA) 90 10013653 12 16,68 1,39
32 TELCO jā 7x7x3 (GxPxA) 70 10012639 12 16,68 1,39
33 SAXO jā 7.5x7.5x3.5 (GxPxA) 50 10012399 12 15,48 1,29
34 STAN jā 7x7x2 (GxPxA) 60 10012640 12 16,68 1,39

Maza bļoda  
VELHO 

139

  >  Šīfera šķīvis/paplāte PATARA vietnē www.vega-online.lv

BEST 
SELLERS

3 izmēri

082-083_VEGA_0321_UU_110-111_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   83 17.01.21   15:31



84

2

4

1 3

5 6

7 8

10

9

11 12

14

17

13 15

16 18

20

22

19 21

23 24

26

28

25 27

29 30 34

3231 33

35 36

48

36

54

28

39

19

2

41

55

16

21

5

4

26

17

20

31

50

ODARA ARA PISE

SIGA TROPFEN BOOT

www.vega-online.lv

Katrs mini trauks tikai 1,59 €

Mini-Maza bļoda

159

Pieejami 6 krāsās un 2 izmēros

Izmēri cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

ODARA 5x3 (ØxA) 30

maigi pelēks 30046422 12 19,08 1,59
2 zilgans 30046404 12 19,08 1,59
3 tumšzils 30046439 12 19,08 1,59
4 bēšs 30046461 12 19,08 1,59
5 olīvu 30046444 12 19,08 1,59
6 melns 30046460 12 19,08 1,59
7  

ARA 7x3 (ØxA) 85

maigi pelēks 30046465 12 19,08 1,59
8 zilgans 30046463 12 19,08 1,59
9 tumšzils 30046464 12 19,08 1,59

10 bēšs 30046468 12 19,08 1,59
11 olīvu 30046466 12 19,08 1,59
12 melns 30046467 12 19,08 1,59

Izmēri cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

13 

PISE 8.8x5.2 (ØxA) 40

maigi pelēks 30046438 6 9,54 1,59
14 zilgans 30046410 6 9,54 1,59
15 tumšzils 30046418 6 9,54 1,59
16 bēšs  30046457 6 9,54 1,59
17 olīvu  30046445 6 9,54 1,59
18 melns 30046453 6 9,54 1,59
19 

SIGA 7x3.8 (ØxA) 90

maigi pelēks 30046402 12 19,08 1,59
20 zilgans 30046409 12 19,08 1,59
21 tumšzils 30046407 12 19,08 1,59

bēšs 30046411 12 19,08 1,59
olīvu 30046405 12 19,08 1,59
melns 30046403 12 19,08 1,59

Mini trauks
Mini bļodas dažādās modernās krāsās ēdiena un mazu uzkodu pasniegšanai.
Materiāls: porcelāns. Drīkst lietot cepeškrāsnī līdz 300 °C! Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

  > Mini traukus MASCA sk. lpp. 24

Moderni toņi

084-085_VEGA_0321_UU_112-113_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   84 17.01.21   15:33



85

55 56 57 605958

50

52

49 51

53 54

44

46

43 45

47 48

38

41

37 39

40 42

56

63

62
61

65

64

66

57

SAXOTELCOUBATUBA
P

o
rc

el
ān

s 
u

n 
p

ār
ti

ka
s 

se
rv

ēš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Lauvas galvas terīne LOWI
Populāras lauvas galvas terīnes jaunās krāsās un
izmēros!
Materiāls: porcelāns. Drīkst lietot cepeškrās-
nī līdz 300 °C! Var lietot trauku mazgājamā  
mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

ØxA cm Kont. 
ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
55 

5.5x4.5 60

maigi pelēks 30047290 12 19,08 1,59
56 zilgans 30047291 12 19,08 1,59
57 tumšzils 30047295 12 19,08 1,59
58 bēšs 30047302 12 19,08 1,59
59 olīvu 30047296 12 19,08 1,59
60 melns 30047286 12 19,08 1,59

ØxA cm Kont. 
ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
61 

6.5x5.5 130

maigi pelēks 30047304 6 14,94 2,49
zilgans 30047294 6 14,94 2,49

tumšzils 30047298 6 14,94 2,49
bēšs 30047285 6 14,94 2,49

62 olīvu 30047289 6 14,94 2,49
63 melns 30047300 6 14,94 2,49

ØxA cm Kont. 
ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

10.8x9 550

maigi pelēks 30047301 6 23,94 3,99
zilgans 30047299 6 23,94 3,99

64 tumšzils 30047288 6 23,94 3,99
65 bēšs 30047292 6 23,94 3,99
66 olīvu 30047287 6 23,94 3,99

melns 30047303 6 23,94 3,99

Lauvas galvas terīne 
LOWI, no

159

Pieejams 6 krāsās un 3 izmēros

Izmēri cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

SIGA 9x4.2 (ØxA) 165

maigi pelēks 30046408 6 9,54 1,59
zilgans 30046434 6 9,54 1,59

tumšzils 30046426 6 9,54 1,59
22 bēšs 30046435 6 9,54 1,59
23 olīvu 30046420 6 9,54 1,59
24 melns 30046456 6 9,54 1,59
25 

TROPFEN 8.8x6.8x6.3 
(GxPxA) 60

maigi pelēks 30046446 12 19,08 1,59
26 zilgans 30046449 12 19,08 1,59
27 tumšzils 30046450 12 19,08 1,59
28 bēšs 30046452 12 19,08 1,59
29 olīvu 30046447 12 19,08 1,59
30 melns 30046454 12 19,08 1,59
31 

BOOT 10.5x5x3 
(GxPxA) 70

maigi pelēks 30046395 12 19,08 1,59
32 zilgans 30046440 12 19,08 1,59
33 tumšzils 30046398 12 19,08 1,59
34 bēšs 30046424 12 19,08 1,59
35 olīvu 30046397 12 19,08 1,59
36 melns 30046396 12 19,08 1,59

Izmēri cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

37 

UBATUBA 6x6x4.7 
(GxPxA) 90

maigi pelēks 30046421 12 19,08 1,59
38 zilgans 30046427 12 19,08 1,59
39 tumšzils 30046425 12 19,08 1,59
40 bēšs 30046429 12 19,08 1,59
41 olīvu 30046423 12 19,08 1,59
42 melns 30046419 12 19,08 1,59
43 

TELCO 7x7x3 
(GxPxA) 70

maigi pelēks 30046388 12 19,08 1,59
44 zilgans 30046390 12 19,08 1,59
45 tumšzils 30046392 12 19,08 1,59
46 bēšs 30046394 12 19,08 1,59
47 olīvu 30046393 12 19,08 1,59
48 melns 30046391 12 19,08 1,59
49 

SAXO 7.5x7.5x3.5 
(GxPxA) 50

maigi pelēks 30046375 12 19,08 1,59
50 zilgans 30046387 12 19,08 1,59
51 tumšzils 30046385 12 19,08 1,59
52 bēšs 30046389 12 19,08 1,59
53 olīvu 30046384 12 19,08 1,59
54 melns 30046386 12 19,08 1,59

  > Koka dēli RUSTY sk. lpp. 75

084-085_VEGA_0321_UU_112-113_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   85 17.01.21   15:33



86

1
1

2 3 4 5 6 8 9

12

12

7

2  – 9

7  AGNESA 8  ELAINE 9  JAEL 10  CUCINO

3  CARINE 5  ADRIANE4  ELJA2  ALEA 6  HEILY

www.vega-online.lv

Dzesētājs  
ALIDA 

389

Dzesētājs ALIDA
Divdaļīgs komplekts, kas sastāv no stikla bļodas un kokteiļu glāzes bez kā-
jiņas. Var izmantot arī kā uzkodu bļodu, tējas sveces trauku vai startera un 
deserta glāzi. Kokteiļu glāze: 200 ml.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
1 11x9 580 10039895 12 46,68 3,89

Mini glāze  
ELJA

089

Kristāla glāze

12  Mini glāze DILA

Borsilikāta stikls

11  Mini kauss DILA

Borsilikāta stikls

Mini glāze  
JAEL

089

Tas varētu būt jūsu logotips
Mēs priecāsimies personalizēt produktus pēc jūsu vēlmes.

Mini glāze  
DILA

399

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €

7   A AGNESA 5.4x10.2 150 30055870 6 4,74 0,79
8   A ELAINE 6.8x8.1 205 30055878 6 5,94 0,99
9   A JAEL 4.9x6.1 80 30055884 6 5,34 0,89

10  CUCINO 7.1x6.4 120 10039578 6 7,74 1,29
11 Mini kauss DILA 10.9x5.5 130 30025733 2 13,98 6,99
12 Mini glāze DILA 7.5x6.2 115 10039978 2 7,98 3,99

Mini glāze
Ar šīm mini glāzēm jūs varēsiet radoši pasniegt ēdienu un dzērienus. 
Materiāls: stikls, borsilikāta stikls un kristāla stikls. Daudzpusīgs  
pielietojums! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
2   A ALEA 5.3x6.1 80 30055873 6 5,34 0,89
3   A CARINE 5.5x6.2 80 30055871 6 5,34 0,89
4   A ELJA 6.9x3.8 68 30055879 6 5,34 0,89
5   A ADRIANE 5.7x6.1 95 30055872 6 5,94 0,99
6   A HEILY 5.1x6.1 65 30055881 6 5,94 0,99

086-087_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   86 17.01.21   15:37



87

13

13

14

16

17

18  , 19  CASABLANCA 20  CUJABA 21  NELE 22  GARGOTE

17  INES14   BUBBLE BALL 15  , 16  BUBBLINO

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Mini glāze  
BUBBLINO, no

149

Mini glāze  
INES 

149

Glāze BODEGO
Mūsdienu glāzes elegantā formā. Izturīga kvalitāte. Pieejamas divos izmēros,
var izmantot arī kā mini glāzes, piemēram, desertiem.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes  Gab./paka Paka € Vienība €
13 8.2x5.9 230 30051459 6 5,94 0,99

8.5x8.9 360 30051458 6 6,54 1,09

Saliekams

2 izmēri Kristāla glāze

Mini glāze  
BUBBLE BALL

129

Glāzes  
BODEGO, no

099

Viegli satverama forma2 izmēri

Jūsu personīgā līnija  
pie mums!
No stikla izstrādājumiem līdz pilnam
komplektam: Ieteikumi visu diennakti 

+371 20178877

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €

14 BUBBLE BALL 9.8x8 400 10030117 12 15,48 1,29
15 

BUBBLINO
6.6x5.9 40 30051385 12 17,88 1,49

16 9.8x9 120 30051386 6 12,54 2,09
17 INES 4.9x6.2 60 30002550 12 17,88 1,49
18 

CASABLANCA
4.9x5.5 37 10039896 12 7,80 0,65

19 7x7.6 140 10039765 12 8,28 0,69

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €

20 CUJABA 4.6x9 95 10039471 6 7,14 1,19
21 NELE 7x5.8 90 30026905 6 7,14 1,19
22 GARGOTE 5.5x6.2 120 10039789 6 7,74 1,29

086-087_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   87 17.01.21   15:37



88

2

1

3

6

10

4

8

5

9

7

7

10

6

www.vega-online.lv

Glāžu sērija SINY
Neatkarīgi no tā, vai vēlaties baudīt rīta smūtijus, pasniegt kokteiļus, izmantot 
traukus konservēšanai vai vienkārši kā stilīgu vāzi, karafi vai tējas sveces 
trauku - katra glāze var tikt izmantota gan mūsdienīgā, gan tradicionālā veidā. 
Trauks ir piemērots pārtikas produktiem.
Glāze: var lietot trauku mazgājamā mašīnā! Var lietot mikroviļņu krāsnī 
līdz 70 °C! Nav piemērots vārīšanai! Vāks: alumīnijs. Nevar mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā! Vāks ar caurumu: Nerūsējošais tērauds. 
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

4 Mini glāze 
ar Vāks

7x8.3 200 30002218 12 17,88 1,49
5 8.1x9.3 330 30002219 12 22,68 1,89
6 Stikls ar Vāks 8.5x13.6 600 30002217 12 31,08 2,59
7 

Kraze ar roktur
7.8x13.6 480 30002216 12 37,08 3,09
8.5x14.8 850 10008738 8 23,92 2,99

8 Pudeli 
Ar Vāks

6.4x11.5 250 30002220 12 20,28 1,69
9 7.3x15.5 440 30002221 12 23,88 1,99

ØxA cm piemērots Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Nomaiņas 
vāks

5.8x1.5 30002218, 30002220, 30002221 10008740 3 1,47 0,49
7.4x1.5 30002219, 30002217, 30002216 10008739 2 1,18 0,59

10 Vāks par 
Siny 7.4x1.5 30002219, 30002217, 30002216 10008881 26 51,74 1,99

Dzērienu turētājs MODESTO ar statīvu
Ar vintāžu reljefu un nerūsējošā tērauda krānu vieglai ieliešanai. Iesk. etiķetes 
rakstīšanai. Plats kakliņš ātrai un ērtai uzpildīšanai Vāks nodrošina aizsar-
dzību pret kukaiņiem. Optimāls papildinājums susināmais trauks SIERRA ar 
pannu un režģi drošai šķidruma savākšanai.
Materiāls: stikls. Statīvs: pulvera pārklāts tērauds. Susināmais trauks: 
Nerūsējošais tērauds 18/10.

PxAxD cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
1 Dzērienu dozators ar statīvu 21x44x18 7 30030672 24,99
2   A Dzērienu dozators ar statīvu 17x38.4x34 2x4 30099974 29,99

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
3 Pilienu plāksne 30x15x2.5 sudraba 30025850 24,99

Susinām 
SIERRA, no

2499

Dzērienu dozators  
MODESTO, no

2499

Glāze ar vāku  
SINY

259

Moderns dizains
Daudzpusīgs pielietojums 
Komplektā ir vāks

Pudele 
SINY, no

169

  > Skārdenes BOTELIO sk. lpp. 80   > Salmiņus PAJA sk. lpp. 155

088-089_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   88 19.01.21   13:58



89

14

11

1614

17

15

18

1211

13

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Trauks ar aiztaisāmo vāku BOCO
Ideāli piemērots jūsu maltīšu dekorēšanai un daudz kam citam! Nav piemērots
lietošanai trauku mazgājamā mašīnā vai vārīšanai.
Materiāls: stikls. Triecienizturīgs! Daudzpusīgs pielietojums!

Forma Izmēri cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

14 

apļveida

6.5x7.2 (ØxA) 150 20060159 6 8,34 1,39
15 6.3x9.3 (ØxA) 200 20060160 6 9,54 1,59
16 8.5x11.3 (ØxA) 300 20060161 6 10,74 1,79
17 7.9x8.5 (ØxA) 70 20060316 6 7,74 1,29
18 taisnstūrveida 5.3x5.3x7.7 (GxPxA) 130 10039936 6 8,34 1,39

Trauks ar aiztaisāmo vāku 
BOCO, no

129

Trauks ar aiztaisāmo vāku AILEN
Var izmantot arī vārīšanai un konservēšanai.
Materiāls: stikls. Triecienizturīgs! Daudzpusīgs pielietojums!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
11 8.3x7.3 200 10030103 12 26,28 2,19
12 8.3x8.4 250 10030104 12 28,68 2,39
13 10.6x10.1 560 10030105 12 31,08 2,59

Var izmantot konservēšanai 
Gaisa necaurlaidīgs vāks

Triecienizturīgs  
Daudzpusīgs pielietojums

Trauks ar  
aiztaisāmo vāku  
AILEN, no

219

Maziem ēdieniem mini formātā

  > Šīfera šķīvi/paplāt sk. vietnē www.vega-online.lv

088-089_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   89 17.01.21   15:38



90

3 5

2
1

3

2

4

4

1

5

www.vega-online.lv

Displejs TROY
Viegli tīrāms, viegli montējams. Nevar mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā.
Materiāls: ar pulveri klāts tērauds.  
Viegli montējams.

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
3 28x40 30047235 17,99

Displejs LEONIE
Stilīgai kēksiņu, smalkmaizīšu un citu ēdienu 
pasniegšanai. Ar neslīdošām gumijas kājām.
Materiāls: stikls un nerūsējošs tērauds. 
Piemērots trauku mazgājamām mašīnām.

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
5 20.5x31 30025967 29,99

Displejs  
LEONIE

2999

Displejs NATCHEZ
Augstas kvalitātes, ļoti izturīgs displejs vintāžā stilā - lielisks papildinājums 
mūsu plašajai, modulārajai bufetes sistēmai NATCHEZ. Pretslīdes funkcija ar
silikona pārklājumu. Lūdzu, neaizmirstiet pasūtīt melamīna šķīvjus-paplātes.
Nepieciešamo melamīna šķīvju-paplāšu izmērs: apakšā 2/4, vidū 1,5/4, augšā
1/4. Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.
Materiāls: masīvkoks, lakots. Salokāms! Noslaucīt ar mitru!

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
2 43.3x44.8x20.6 30045322 39,99

Displejs  
NATCHEZ

3999

Displejs MONTANA
Neparasts VEGA dizains - pieejams tikai pie mums. Pretslīdes silikona 
pārklājums. Lūdzu, pasūtiet piemērotus melamīna šķīvjus-paplātes (GN 1/4, 
GN 1,5/4 un GN 2/4) atsevišķi. Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.
Materiāla rāmis: masīvkoks, eļļots (ozols vai valrieksts).  
Pamatplate: MDF, lakots. Noslaucīt ar mitru!

PxAxD cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 48x46.2x25.8 koka/anīsa zaļš 30044430 79,99

Displejs  
MONTANA, no

7999

Displejs ANIE
Trīs šķīvju izmēri: Ø 16,5 cm, 21,8 cm un 26,7 cm.
Ar neslīdošām gumijas kājām. Augstas kvalitātes
meistarība. Piegādāts izjaukts - viegli montējams.
Materiāls: nerūsējošs tērauds 18/5.  
Viegli tīrāms!

 ØxA cm Atsauksmes Vienība €
4 26.7x30.5 30051447 24,99

Displejs  
TROY 

1799

Displejs  
ANIE 

2499

  > Maizes grozu ALPENA sk. lpp. 109

  > Melamīna šķīvjus-paplātes DEARBORN sk. lpp. 189   > Melamīna šķīvjus-paplātes sk. lpp. 175

090-091_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   90 17.01.21   15:39



91

109

13 14
1211

7

86 7

12

10

14

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Šķīvju displejs OWOSSO
Šķīvju displejs izgatavots no tērauda pārklāta ar pulveru. Ar neslīdošām gu-
mijas kājām. VEGA dizains - pieejams tikai pie mums. Noslaukiet ar mitru, nav 
piemērots trauku mazgājamām mašīnām. Komplektā bez šķīvjiem. 2-līmeņu 
displeja šķīvju izmērs 15-19 cm un 3-līmeņu displeja šķīvju izmērs 20-28 cm.

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
6 2-pakāpās  23.3x35x21.4 30055853 9,99
7 3-pakāpās  30.8x50.8x30.4 30055854 16,99

Šķīvis Displejs  
OWOSSO  , no

999
Šķīvis Displejs  
ANTHEA , no

1499

Šķīvis-Displejs ANTHEA
3 līmeņu šķīvju displejs ar neslīdošām gumijas kājiņām. Mazs displejs šķīvju
izmēram 12-16,5 cm un liels displejs šķīvju izmēram 20-28,5 cm. Piegādāts 
bez šķīvjiem.
Materiāls: Metall, hromēts. 

 ØxA cm Atsauksmes Vienība €
8 16.5x26 10049796 14,99
9 20x35 30099973 18,99

10 28.5x43 10049795 22,99

Displejs PALIME
Ar neslīdošām kājām. Piegādāts izjaukts - viegli montējams. Pārtikai drošs,
lakots. Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.
Materiāls: saplāksnis. Noslaucīt ar mitru!

ØxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
13  25x26 (ØxA) melns 30044426 19,99
14  25x26 (ØxA) balts 30044427 19,99

Displejs KARA
Izgatavots no koka ar praktisku kartītes novietni augšpusē. Piegādāts izjaukts 
viegli montējams. Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!
Materiāls: Masīvkoka akācija. 
Pārtikai drošs, lakots!

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
11 2-pakāpās 25.4x27.1 30045348 19,99
12 3-pakāpās 30.5x41 30045347 29,99

Displejs  
KARA, no

1999

Displejs  
PALIME

1999

090-091_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   91 17.01.21   15:39



92

4

5

5

7

2 3

8

1

1

6

www.vega-online.lv

Kristāla stikls
Roku darbs

Kūkas stends LANA
Elegantais kūku stends stilīgā veidā piedāvā 
delikateses bufetes stilā klātajā galdā.
Materiāls: porcelāns.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (kāju) Atsauksmes Vienība €
7 31.5x10 11.7 10013936 13,99

Kūkas šķīvis EVA
Bez kājiņas. Ar dekoratīvu vintāžu reljefu apakšā.
Šķīvis-paplāte patīkami ieguļas rokā! Izturīgs
augstas kvalitātes produkts.
Materiāls: stikls. Sakraujams!  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

Ø cm Atsauksmes Vienība €
8 33 30045591 9,99

Stikla kupolveidīgs vāks  
HAMILTON, no

 1499

Kūkas stends 
GAVIA

1499

2 daļas — 1 cena 

Stikla kupolveidīgs vāks HAMILTON
Stilīgi stikla kupolveidīgi vāki dažādās formās, lai 
atbilstu kūku stendiem, kas ir izgatavoti no stikla, 
porcelāna un melamīna.
Materiāls: kristāla stikls. Roku darbs!  
Var lietot trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
29x33 10030069 27,99

2 18x14 10030073 14,99
3 27.5x22 10030074 21,99
4 29x23 10030075 26,99

Kūkas stends GAVIA
Ideāli piemērots kūkām, tortēm, konditorejas 
izstrādājumiem un citam delikatesēm. Īpaši 
triecienizturīgs un tāpēc ilgmūžīgs. Temperatūras
diapazons no -30 °C līdz +70 °C.
Materiāls: melamīns.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (kāju) Atsauksmes Vienība €
5 32.5x9 9 30026493 14,99

Melamīns ir ļoti izturīgsun tāpēc  
ilgmūžīgs!

Ieguvumi

Mini kupolveidīgs vāks LEA
Komplektā ar šķīvi. Nelielu kēksiņu, uzkožu un 
desertu pasniegšanai.
Materiāls: stikls.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
1 15x10 30026461 9,99

Mini kupolveidīgs vāks 
LEA 

999

Kupolveidīgs vāks LOGER
Vienkāršs kupolveidīgs vāks dažādiempielietoju-
miem.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/10. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
6 26x19 10044031 26,99

Kūkas stends 
LANA

1399
Kūkas šķīvis 
EVA

999

Pulēts
Nerūsējošs tērauds

www.vega-online.lv

Vairāk mini kupolveidīgus 
vākus sk

092-093_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   92 19.01.21   14:02



93

9

14

13

1512

10

9

12

15

11

10

13

16 17

16

11

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Kupolveidīgs vāks HELINA
Īpaši liels kupolveidīgs vāks, kas ir ideāli piemērots
arī lielām un garām kūkām. Īpaši caurspīdīgs.
Materiāls: augstas kvalitātes kristāla stikls. 
Roku darbs! Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
10 32x24.5 30025723 29,99
11 34.5x26 30025722 34,99
12 38x26 30026045 39,99

Kupolveidīgs vāks MARILIA
Kūku stends ar praktisku un stabilu kāju komplektā
Materiāls: augstas kvalitātes kristāla stikls. 
Roku darbs! Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!

ØxA cm Ø cm (kāju) Atsauksmes Vienība €
9 28x30 12.5 10097764 34,99

Kūkas stends NORA
Īpaši lieli kūku stendi, kas piemēroti arī lielākām
kūkām. Īpaši caurspīdīgs. Augsta stabilitāte ar kāju
variācijām.
Materiāls: Augstas kvalitātes kristāla stikls. 
Roku darbs! Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!

ØxA cm Ø cm (kāju) Atsauksmes Vienība €
13 33.5x7.5 18 30025744 27,99
14 38x15 17.5 30025745 29,99
15 40x4  30025751 34,99

Vintāžs kupolveidīgs vāks HILMA
Divas daļas, viena cena: kupolveidīgs vāks un  
šķīvis vintāžā stilā, lai pasniegtu kēksiņus, smalk-
maizītes vai citus konditorejas izstrādājumus. Aug-
stas kvalitātes produkts, īpaši caurspīdīgs.
Materiāls: kristāla stikls. Roku darbs!  
Var lietot trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
16 25x18 30025718 29,99
17 30x21.5 30025717 32,99

Kristāla stikls 
Ekstra liels

Īpaši lieli kūku stendi2 daļas — 1 cena 

Vintāžs 
HILMA, no

2999

Stikla kupolveidīgs vāks 
HELINA, no

2999

Kupolveidīgs vāks 
MARILIA

3499

Kristāla glāze
2 daļas — 1 cena

092-093_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   93 17.01.21   15:41



94

1

1

2 3 5

8
7

6

4

3

5

6  YPSILA 7  ANNI 9  FRIDA8  CHILL 10  CLUB

www.vega-online.lv

2 daļas – 1 cena
Roku darbs
Kristāla stikls

Stikla burka NAMMI
Ieskaitot hermētiski aizveramo stikla vāku. 
Produkts ir ideāli piemērots dekoratīvai un funk-
cionālai cepumu un citu delikatešu pasniegšanai. 
Pieejams vāks no ozolkoka.
Materiāls: kristāla stikls. Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! Roku darbs! Hermētiski 
aizverams!

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
2 15x25 4.9 10029365 17,99
3 15x35 5.6 10029364 19,99

ØxA cm piemērots Atsauksmes Vienība €
4 Koka vāks 16x5 10029364

10029365 10008406 12,99

Stikla burka PUEBLA
Lielākai funkcionalitātei izmantojiet vāku. Ø kājiņa:
14,5 cm.
Materiāls: kristāla stikls. Roku darbs!  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

 ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
1 24.5x25 5.8 10098910 29,99

Konfekšu trauks JOSEPHINE
Pievilcīga dizaina vintāžs konfekšu trauks ar no-
ņemamu vāku.
Materiāls: stikls. Ļoti caurspīdīgs!  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

 ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €

5 10.7x17.5 0.6 30044373 9,99

Stikla burka 
PUEBLA

2999

Stikla burka 
NAMMI, no

1799

Konfekšu trauks   
JOSEPHINE

999

Saldējuma bļoda
Augstas kvalitātes saldējuma trauki dažādos izmēros un formās.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

6 YPSILA 10.7x8.6 230 30044362 12 33,48 2,79
7 ANNI 11.4x10.8 340 30044623 6 19,14 3,19

Kristāla glāze

Saldējuma bļoda 
YPSILA

279

Saldējuma bļoda 
ANNI

319

Saldējuma bļoda 
CHILL

199

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

8 CHILL 9.7x9.3 285 10025184 6 11,94 1,99
9      FRIDA 11.7x10.3 320 30044625 6 17,94 2,99

10 CLUB 13x20 420 10039948 6 53,94 8,99

2 daļas – 1 cena
Vāks no ozolkoka
Roku darbs
Kristāla stikls 

094-095_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   94 20.01.21   10:07



95

12

15
17

12 1311 17 18 1914 15 16

24
25

22

16

26  JANA25  INES20  PAULINA 21  SARAH 22  ELENA 23  JUNA 24  JUNA

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Saldējuma bļoda
Ar modernu reljefu no ārpuses. Izturīgs un robusts.
Materiāls: stikls, krāsainas saldējuma bļodas ir pilnībā tonētas.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

Krāsa ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

20 PAULINA zaļš 10.9x10.4 360 30044614 6 20,34 3,39
21 SARAH tirkīza 10.9x10.9 320 30044616 6 19,14 3,19

Krāsa ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

22 ELENA tirkīza 11.8x10.3 380 30044624 6 19,14 3,19
23 

JUNA
sārts 11.9x10.5 380 30044617 6 20,94 3,49

24 caurspīdīgs 11.9x10.5 380 30044619 6 19,74 3,29
25      INES caurspīdīgs 9.8x10.3 275 30045157 6 17,94 2,99
26 JANA caurspīdīgs 12x10.9 400 30044615 6 17,94 2,99

Kājiņas variācija 
3 toņos

Saldējuma trauks AMINTA
Īpaši lielas saldējuma bļodas ir daudzpusīgas un priecē acis ar krāsainu  
kājiņu.
Materiāls: kristāla stikls. Kājiņa ir tonēta!  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

11 
12.2x24.5 570

caurspīdīgs 10006168 6 59,94 9,99
12 violets 10006169 6 62,94 10,49
13 maigi pelēks 10006170 6 62,94 10,49

Saldējuma bļoda 
ELENA

319

Saldējuma bļoda 
JUNA, no

329

Saldējuma bļoda 
INES

299

Saldējuma bļoda  
AMINTA, no

899

ØxA cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

14 
8.5x20.5 350

caurspīdīgs 10006159 6 53,94 8,99
15 violets 10006160 6 56,94 9,49
16 maigi pelēks 10006161 6 56,94 9,49
17 

13.5x22 900
caurspīdīgs 10006171 6 62,94 10,49

18 violets 10006172 6 65,94 10,99
19 maigi pelēks 10006173 6 65,94 10,99

094-095_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   95 17.01.21   15:43



96

8 9 10

1 2

3 4

5 6

7

4

3

2 6
5

7

www.vega-online.lv

Rūdīts stikls

rūdīts stikls

Mini glāze NELE
Ideāli piemērots espreso, kā deserta glāze vai
ūdens glāze.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgāja-
mā mašīnā!

ØxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
9 7x5.8 90 30026905 6 7,14 1,19

Tējas glāze MELINA
Ar platu rokturi.
Materiāls: stikls. Rūdīts. Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
10 9.7x8.6 340 30026924 6 17,94 2,99

Īrijas kafijas glāze ISA
Klasisks trauks Īrijas kafijai un citiem karstajiem
dzērieniem. Izturīgs.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgāja-
mā mašīnā!

ØxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
8 7.6x14.6 230 30030993 6 10,74 1,79

Kafijas un tējas glāze LOUISE
Īpaši izturīgs produkts. Leņķiskais rokturis nodrošina patīkamu satvērienu.
Materiāls: stikls. Rūdīts. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un
mikroviļņu krāsnī!

ØxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 Kafija un apakštase 8.5x7 195 30045476 6 23,88 3,98
2 Espresso un apakštase 6x5.5 80 30045475 12 16,68 1,39
3 Krūze 10.4x11.2 250 30045477 12 27,48 2,29
4 Krūze 11.2x14.8 385 30045478 12 31,08 2,59

Kafijas un tējas glāze NINI
Plānā un elegantā glāze ir piemērota karstiem un aukstiem dzērieniem. Pieļauj
temperatūras izmaiņas līdz 130 °C.
Materiāls: borsilikāta stikls. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un 
mikroviļņu krāsnī!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

5 Kafija un 
apakštase 9.2x6.1 290 30045551 6 25,74 4,29

6 Espresso un 
apakštase 6.8x4.6 110 30045552 6 20,94 3,49

7 Tējas krūze 8.6x12 460 30045550 6 21,54 3,59

Borsilikāta stikls

Kafijas un tējas glāze  
LOUISE, no

139

Īrijas kafijas  
ISA

179

Mini glāze   
NELE

119

Tējas glāze 
MELINA

299

Tējas glāze 
NINI

359

096-097_VEGA_0321_UU_128-129_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   96 17.01.21   15:46



97

20

18

17

2221

22

1211 13

13

171514 16

18 19 20

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Kafijas un tējas glāze DILA
Karstiem un aukstiem dzērieniem. Pieļauj temperatūras izmaiņas līdz 130 °C. Hermētiskā telpa starp 
stikla sienām novērš stikla miglošanos iekšpusē un ārpusē. Jūsu dzērieni saglabās temperatūru ilgāk, un
viesu rokas tiek pasargātas.
Materiāls: borsilikāta stikls. Neveidojas kondensāts! Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un 
mikroviļņu krāsnī!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
14 Mini glāze apļveida 7.5x6.2 115 10039978 2 7,98 3,99
15 Sulu un tējas glāze 7.8x11.3 290 30025756 2 10,98 5,49
16 Tējas glāze 9.3x11 350 10039893 2 11,98 5,99
17 Espresso stikls ar rokturi 6.7x8 130 10039890 2 9,98 4,99
18 Kafijas stikls ar rokturi 8.6x11.3 310 10039891 2 11,38 5,69
19 Tojas glaze ar rokturi 8.5x11.1 320 10029968 2 11,58 5,79
20 Kapučīno stikls ar rokturi 12x8.3 420 10039892 2 12,78 6,39

Cukura dozators KAMALA
Ar slēgtu vāciņu izgatavots no hroma-niķeļa nerū-
sējošā tērauda 18/10.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku  
mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
22 7.5x14 500 10049598 3,19

Cukura dozators NILO
Ar dozēšanas vāciņu izgatavots no hromēta tērau-
da 18/0. Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgāja-
mā mašīnā!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
21 6.7x12.8 160 10049184 2,09

Dubultsienas termoizolācija 
Borsilikāta stikls

Borsilikāta stikls: pieļauj
temperatūras izmaiņas līdz 130 °C:
Ietaupiet naudu pateicoties ilgmūžībai

Jūsu ieguvums

Tējas glāze 
DILA , no

579

Cukura dozators   
NILO

209

Cukura dozators   
KAMALA

319

7 daļas — 1 cena

Stikla salmiņi 
LIYA, no

699

Stikla salmiņi LIYA
Atkārtoti lietojami, ļoti izturīgi, karstumizturīgi un 
ilgmūžīgi. Iespējama personalizācija: Jūsu iespēja 
reklāmai. Ieskaitot tīrīšanas birsti noturīgiem ne-
tīrumiem.
Materiāls: borsilikāta stikls. Videi draudzīgs! 
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!  

ØxG cm Atsauksmes Komplekts €
11  1x15 30043867 6,99
12 1x20 30043866 7,99
13 1x23 30043868 8,49

096-097_VEGA_0321_UU_128-129_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   97 17.01.21   15:46



98

1010

4

5 7

6

9

8

12

13

11

1

2

9 3

1 2 3

www.vega-online.lv

Saldējuma karote ar anti-lipīgu
pārklājumu SOLEYA
Ergonomiskas formas aukstumu neakumulējošie 
plastmasas rokturi, ērti turēt. Dozēšanas trauks ar 
keramikas anti-lipīgu pārklājumu.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/10. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

Ø cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
13 4.5 25 10020203 39,99

4.9 33 10020204 39,99
5.1 42 10020205 39,99

Neplīstoša keramika
Pretpiedeguma  
pārklājums

Garā malka dzērienu glāze CASABLANCA
Plašs pielietojums. Izgatavots no speciāli rūdīta stikla. Īpaši ilgmūžīgs.
Materiāls: stikls. Rūdīts. Saliekams! Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
1 8.4x12.2 8.4 360 10039251 12 10,68 0,89
2 8.7x13 8.7 400 10039252 24 26,16 1,09

Trauks AKRON
Ovāls trauks izgatavots no hroma-niķeļa nerūsē-
jošā tērauda 18/10 (materiāla biezums 0,8 mm), 
pulēta virsma. Ar piepaceltu malu. Saliekams, var 
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
10 20.5x15.3x1.7 30055851 3,49

 24.8x17.5x1.9 30055852 4,49

Tējas glāze EMILIA
Ideāli piemērots tējai, karstvīnam un citiem karstiem dzērieniem.
Materiāls: stikls. Rūdīts. Saliekams! Uzpildes atzīme - 0,2 l!  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
3 7.4x9.5 7.4 280 30024873 12 17,88 1,49

Sakraujami
Rūdīts stikls

Saliekams 
Rūdīts stikls
Ar uzpildes atzīmi

Trauks  
AKRON, no

349

Deserta karote DIZAINS
Ideāli piemērota karināšanai pie glāzes.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/10. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

G – cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
11 14 10021394 12 20,28 1,69
12 17.3 10021334 6 12,54 2,09

Deserta karote 
DIZAINS, no

169

Garā malka dzērienu 
glāze   
CASABLANCA, no

089

Tējas glāze  
EMILIA

149

Saldējuma karote  
SOLEYA

3999

Saldējuma karotīte
10 gadu pieejamības garantija! 
Materiāls: hroma un niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10 vai nerūsējo-
šais tērauds. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

Materiāls G – cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
4 

MADRID Nerūsējošais 
tērauds 18/10

13.7 10021139 12 11,40 0,95
5 22.3 10021138 12 13,80 1,15

Saldējuma karote, no

045

Materiāls G – cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €

6 
FORTUNA Nerūsējošais 

tērauds 18/0
13.3 10025163 12 5,40 0,45

7 18.7 10025166 12 7,80 0,65
8 

DECASO Nerūsējošais 
tērauds 18/0

13.4 10006558 12 8,28 0,69
9 20 10006559 12 9,48 0,79

098-099_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   98 25.01.21   14:57



99

20

24

25

22

23

16

17

21

20 21 24 2514 15 18 19

28 29

26

35
2727 30

31

33

35 3732 34

34

36

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

BISTRO sērijas tasītes
Tievas, augstas kafijas tasītes, espreso un daudz kam citam.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

20 Espresso tasīte  6x8.2 (ØxA) 100 10012681 6 10,14 1,69
21 Espresso tasītes 

apakštase jā 11x1.8 (ØxA)  10012682 6 5,94 0,99

22 Kaffee-/Kapučīno tasīte  7.2x10.2 (ØxA) 250 10012683 6 15,54 2,59
23 Kaffee-/Kapučīno tasītes 

apakštase jā 14x2 (ØxA)  10012684 6 8,34 1,39

24 Piena kafijas tase  7.8x11.2 (ØxA) 300 10012685 6 20,34 3,39
25 Piena kafijas apakštase jā 15x2.2 (ØxA)  10012686 6 9,54 1,59

Krūzīšu/tasīšu sērija BEBIDA
Kafijas, espreso un daudz citu tasīšu.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

14  Espresso tasīte  6x5.5 (ØxA) 80 10013180 6 11,34 1,89
15  Espresso tasītes 

apakštase jā 11.5 (Ø)  10013181 6 5,94 0,99

16  Kaffee-/Kapučīno tasīte  8.2x6.5 (ØxA) 180 10013182 6 15,54 2,59
17  Kaffee-/Kapučīno tasītes 

apakštase jā 13 (Ø)  10013183 6 8,94 1,49

18 Piena kafijas tase  9.8x8.3 (ØxA) 300 10013184 6 21,54 3,59
19 Piena kafijas apakštase jā 15 (Ø)  10013185 6 10,14 1,69

Espreso  
tasīte  
BISTRO

169
Espreso tasīte  
BEBIDA

189

Espreso tasīte  
SORENO

219

Espreso 
tasīte  
BASE

129

Krūzīšu/tasīšu sērija SORENO
Šī krūžu sērija ir ērta un stilīga.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī! 

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

26 Espresso tasīte  5.4x8.2 (ØxA) 100 10013762 6 13,14 2,19
27 Espresso  tasītes 

apakštase jā 16x14.5 (GxP)  10013763 6 25,74 4,29

28 Kaffee  tasīte  6.8x10.5 (ØxA) 200 10013760 6 17,94 2,99
29 Kaffee  tasīte apakštase jā 24x20 (GxP)  10013761 6 35,94 5,99

Porcelāna sērija BASE
BASE ir ideāls pamats jūsu gaumīgi uzklātam galdam. Vienkāršs, vienmēr 
aktuāls dizains sniedz fantāzijas lidojumu jūsu servēšanas prasmēm. BASE –
ideāla izvēle, kas priecēs jūs daudzu gadu garumā!
Materiāls: porcelāns. Plakans šķīvis Ø 26 cm, svars 757 g. Var lietot 
trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī! 10 gadu pieejamības 
garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Spogulis

Ø cm
Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

30 Espresso  tasīte jā 6x5.5 (ØxA)  100 10082970 6 7,74 1,29
31 Espresso  tasītes 

apakštasīe jā 12.5 (Ø) 3.3  10082971 6 5,94 0,99

32 Tējas kauss jā 10x4.6 (ØxA)  250 30038742 6 14,94 2,49
33 Piena kafijas tase jā 10x6.3 (ØxA)  300 10082972 6 13,74 2,29
34 Zupas/tējas/piena 

kafijas apakštase jā 17 (Ø) 6.8  10082967 6 10,14 1,69

35 Kafijas  tasīte jā 8x6 (ØxA)  200 10082968 6 10,14 1,69
36 Krūze  jā 8x9 (ØxA)  300 10082973 6 10,74 1,79
37 Kaffee  tasītes 

apakštase jā 15 (Ø) 4.4  10082969 6 8,94 1,49

098-099_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.••.IE.SI.EE.indd   99 17.01.21   15:47



100

1 10
11

12

13

14

15

28

29

30

31

32

33

37 46

47

48

49

50

51

64

65

67

68

69

66

38

39

40

41

42

2

3

5

4

6

19

20

21

22

23

24 60

59

57

58

56

55

7 16 25 524334

53443526178

61

62 71

70

9 18 27 36 45 54 63 72

61

62
66

67

www.vega-online.lv

Espresso tasīte Espresso  tasīte 
apakštase

Kafijas/Kapučīno 
tasīte

Kafijas/Kapučīno  
tasīte apakštase Piena kafijas tasīte Piena kafijas 

apakštase Krūze Krūzes apakštase Šķīvis plakans

Sakraujami  jā  jā  jā  jā jā
Kont. ml 100  200  300  230   
Izmēri cm 6.4x5.5 (ØxA) 12 (Ø) 9x6.5 (ØxA) 14.5 (Ø) 10.5x6.5 (ØxA) 17 (Ø) 7.5x9 (ØxA) 14.5 (Ø) 21 (Ø)
balts 1  10010495 2  10010498 3  10010499 4  10010501 5  10010504 6  10010508 7  10010511 8  10010493 9  10010513
Gab./paka 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Paka € 10,74 7,74 14,94 9,54 20,94 11,34 14,94 9,54 11,94
Vienība € 1,79 1,29 2,49 1,59 3,49 1,89 2,49 1,59 1,99
bēšs 10  10010555 11  10010556 12  10010557 13  10010558 14  10010559 15  10010560 16  10010561 17  10010562 18  10010563
šokolādes 19  10010480 20  10010475 21  10010487 22  10010476 23  10010490 24  10010478 25  10010491 26  10010474 27  10010479
sarkans 28  10010590 29  10010591 30  10010592 31  10010593 32  10010594 33  10010595 34  10010596 35  10010597 36  10010598
oranžs 37  10010520 38  10010521 39  10010522 40  10010523 41  10010529 42  10010531 43  10010532 44  10010533 45  10010534
zaļš 46  10010546 47  10010547 48  10010548 49  10010549 50  10010550 51  10010551 52  10010552 53  10010553 54  10010554
zils 55  30013955 56  30013957 57  30013963 58  30013959 59  30013962 60  30014023 61  30013951 62  30013967 63  30013965
laima zaļš 64  30013956 65  30013958 66  30013964 67  30013960 68  30013961 69  30014024 70  30013953 71  30013968 72  30013966
Gab./paka 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Paka € 17,94 11,94 23,94 16,14 29,94 17,94 23,94 16,14 21,54
Vienība € 2,99 1,99 3,99 2,69 4,99 2,99 3,99 2,69 3,59

Tasīšu sērija ALLEGRI COLORI
Kombinējiet traukus - toņu daudzveidība ļauj 
izpausties jūsu radošai pieejai.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgā-
jamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

Espreso tasīte   
ALLEGRI COLORI, no

179

BEST 
SELLERS

100-101_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   100 19.01.21   18:37



101

8584 86

81 82 83

7978 80

75 76 77

73 74

74

87 88 89

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda piederumi sērija PALANA
Modernas krāsas un moderns vintāžas izskats. Visi trauki izskatās tā, it kā tas
būtu roku darbs ar tam raksturīgām neregulārajām malām. Pateicoties 
neregulārajiem plankumiem, katrs trauks ir unikāls.
Materiāls: keramika. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņukrāsnī!

 Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

81  
Kafijas tasīte  9.3x6.8 (ØxA) 240

pelēks 30026369 6 29,94 4,99
82 tirkīza 30026370 6 29,94 4,99
83 laima zaļš 30026371 6 29,94 4,99
84 

Kafijas tasīte 
apakštase jā 16.5 (Ø)  

pelēks 30026375 6 23,94 3,99
85 tirkīza 30026376 6 23,94 3,99
86 laima zaļš 30026377 6 23,94 3,99
87 

Krūze  8.5x10.5 
(ØxA) 300

pelēks 30003257 6 41,94 6,99
88 tirkīza 30003261 6 41,94 6,99
89 laima zaļš 30003263 6 41,94 6,99

>Pilnu ALESSIA sēriju sk. lpp. 28, 29

Bļoda
Visiem gardumiem - saldiem un sāļiem.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
73 jā 13.5x7.5 460 10012072 6 15,54 2,59
74 jā 15x6 520 10013642 6 17,94 2,99

Bļoda, no

259

Porcelāna sērija ALESSIA
Porcelāna sērija elegantā formā ar neregulāriem plankumiem vintāžas 
izskatam. Praktiski: Combi apakštase atbilst visiem tasīšu izmēriem.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu 
krāsnī! 10 gadu pieejamības garantija!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

75 
Espresso 
tasīte jā 5.5x5.5 (ØxA) 90

bēšs 30036975 6 23,94 3,99
tirkīza 30036977 6 23,94 3,99
pelēks 30036976 6 23,94 3,99

Kafijas 
tasīte jā 7.5x6.3 (ØxA) 190

bēšs 30036984 6 29,94 4,99
76 tirkīza 30036986 6 29,94 4,99

pelēks 30036991 6 29,94 4,99

Krūze jā 7.5x10 (ØxA) 320
bēšs 30036971 6 41,94 6,99

tirkīza 30036970 6 41,94 6,99
77 pelēks 30036973 6 41,94 6,99
78 

Combi 
apakštase jā 15.5 (Ø)  

bēšs 30037034 6 29,94 4,99
79 tirkīza 30037033 6 29,94 4,99
80 pelēks 30037035 6 29,94 4,99

  > Visu PALANA sēriju sk. lpp. 33

Piešķiriet vairāk krāsu

100-101_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   101 19.01.21   18:37



102

9

5

20

1813

14

www.vega-online.lv

1 , 2  Espreso tasīte 5 , 6  Kafijas tasīte

Porcelāna sērija PURIOR
Tasīšu sērija PURIOR priecē ar neregulārām, organiskām formām. Šo efektu
uzsver dabiskās krāsas. Pieejams divās krāsās.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

 Sakrau- 
jami  Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 Espreso 
tasīte  6.5x4.5 

(ØxA) 100
balts/brūns 30030686 6 23,94 3,99

2 balts/benzīna 30030682 6 23,94 3,99
3 Espreso 

tasītes
apakštase

jā 12.5x11x2.1 
(GxPxA)  

balts/brūns 30030692 6 17,94 2,99
4 balts/benzīna 30030693 6 17,94 2,99

Kafijas tasīte 
PURIOR 

499

16  Espreso tasīte
17  Espreso tasītes apakštase

19  Krūze
20   Kafijas tases/ 

krūzes apakštase

18  Kafijas tasīte

Kafijas tasīte  
LIMARO

499

11  Espreso tasīte
12  Espreso tasītes apakštase

13  Kafijas tasīte
14  Kafijas tasītes apakštase

15  Krūze

Kafijas tasīte 
FUNGIO

399

9 , 10  Kafijas tases/Krūzes  
apakštase

7 , 8  Krūze3 , 4   Espreso tasītes  
apakštase

Porcelāna sērija FUNGIO
Tasīšu sērija ar vintāžas izskatu. Balti trauki ar dekoratīvu melnu apmali.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

 Sakrau- 
jami  Izmēri cm Kont. 

ml
Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
11 Espreso tasīte  6x5.5 (ØxA) 100 30037539 6 17,94 2,99
12 Espreso tasītes 

apakštase jā 11.5 (Ø)  30037533 6 11,94 1,99

13 Kafijas tasīte  8x7.5 (ØxA) 200 30037535 6 23,94 3,99
14 Kafijas tasītes 

apakštase jā 14 (Ø)  30037542 6 17,94 2,99

15 Krūze  10x7.8 (ØxA) 300 30037536 6 29,94 4,99

Porcelāna sērija LIMARO
Tasīšu sērija modernā gliemežvāku dizainā. 
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami  Izmēri cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

16 Espreso tasīte  6.5x4.6 (ØxA) 90 30026694 6 17,94 2,99
17 Espreso tasītes 

apakštase jā 11.5 (Ø)  30026692 6 14,94 2,49

18 Kafijas tasīte  8.5x6 (ØxA) 200 30026691 6 29,94 4,99
19 Krūze  8.5x10.4 (ØxA) 300 30101868 6 35,94 5,99
20  Kafijas tases/krūzes  

apakštase jā 14 (Ø)  30026684 6 23,94 3,99

 Sakrau- 
jami  Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

5 
Kafijas tasīte  8.5x6 (ØxA) 200

balts/brūns 30030685 6 29,94 4,99
6 balts/benzīna 30030683 6 29,94 4,99
7 

Krūze  8.5x10.4 
(ØxA) 300

balts/brūns 30030687 6 35,94 5,99
8 balts/benzīna 30030684 6 35,94 5,99
9 Kafijas 

tases/Krūzes
apakštase

jā 15.5x14x2.3 
(GxPxA)  

balts/brūns 30030690 6 26,94 4,49
10 balts/benzīna 30030691 6 26,94 4,49

  > Pilnu LIMARO sēriju sk. lpp. 34  > Pilnu FUNGIO sēriju sk. lpp. 37

  > Pilnu PURIOR sēriju sk. lpp. 35

102-103_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   102 19.01.21   18:39



103

31

28

47

48

45

46

P
o

rc
el

ān
s 

u
n 

p
ār

ti
ka

s 
se

rv
ēš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Tasīšu sērija MIXOR
Visas šīs tasīšu sērijas traukus gan ar punktiņiem, gan dažādiem dekoriem
var ideāli kombinēt.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

Sakrau- 
jami  Izmēri cm Kont. 

ml Dizains Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

21 
Espreso 
tasīte  6.2x5.5 

(ØxA) 100
balts 30026759 6 11,94 1,99

22 punktēts 30027952 6 17,94 2,99
23 ar dekoru 30031328 6 17,94 2,99
24 Espreso 

tasītes 
apakštase

jā 12 (Ø)  
balts 30026770 6 8,94 1,49

25 punktēts 30030991 6 11,94 1,99
26 ar dekoru 30031325 6 11,94 1,99

36  – 38  Kafijas tasīte

39  – 41  Kafijas tasītes apakštase 42  – 44  Krūze

33  – 35  Krūze21  – 23  Espreso tasīte 24  – 26   Espreso tasītes  
apakštase 

27  – 29  Kafijas tasīte 30  – 32  Kafijas tasītes apakštase

Kafijas tasīte 
MIXOR, no

249

Porcelāna sērija SIDINA
Mūsu SIDINA sērija izskatās pēc roku darba ar nedaudz neregulārajām  
malām, ko klāj glazūra. Visus elementus var kombinēt un tādējādi piedāvāt 
daudz dažādu stilīgu galda klāšanas veidu.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un  
mikroviļņu krāsnī!

 Sakrau- 
jami  Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

36 
Kafijas tasīte  9.5x5.5 

(ØxA) 200
bēšs 10010588 6 32,94 5,49

37 tirkīza 10010615 6 32,94 5,49
38 pelēks 30001493 6 32,94 5,49
39 

Kafijas tasītes 
apakštase jā 16 (Ø)  

bēšs 10010589 6 25,74 4,29
40 tirkīza 10010616 6 25,74 4,29
41 pelēks 30001479 6 25,74 4,29
42 

Krūze  7.5x10 (ØxA) 260
bēšs 10010587 6 41,94 6,99

43 tirkīza 10010614 6 41,94 6,99
44 pelēks 30001490 6 41,94 6,99

Porcelāna sērija LIRON
Porcelāna sērija retro dizainā. Lai piešķirtu traukiem vintāžu izskatu, malās un
ārējās virsmās ir iestrādāti nelieli robiņi. Mazajam spainītim ar noņemamu 
plastmasas rokturi ir daudzpusīgs pielietojums, to arī var izmantot atkritumu
savākšanai no galda.
Materiāls: porcelāns. Šķīvis plakans 28x3 cm, svars 811 g. 
Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

 Sakrau- 
jami  Izmēri cm Kont. 

ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

45 Kafijas tasīte  9x7 (ØxA) 250 krēmbalts/
melns 30047626 4 11,96 2,99

46 Kafijas tasītes 
apakštase jā 14.5 (Ø)  krēmbalts/

melns 30047620 4 11,96 2,99

47 Krūze  10x8 (ØxA) 400 krēmbalts/
melns 30047652 4 15,96 3,99

48 Cukurtrauks 
ar vāciņu  8x12 (ØxA) 200 krēmbalts/

melns 30051062 6 29,94 4,99

Sakrau- 
jami  Izmēri cm Kont. 

ml Dizains Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

27 
Kafijas tasīte  9.5x5.5 

(ØxA) 220
balts 30026763 6 14,94 2,49

28 punktēts 30030971 6 23,94 3,99
29 ar dekoru 30031327 6 23,94 3,99
30 Kafijas 

tasītes 
apakštase

jā 15 (Ø)  
balts 30026766 6 11,94 1,99

31 punktēts 30030996 6 17,94 2,99
32 ar dekoru 30031415 6 17,94 2,99
33 

Krūze  8.7x10 
(ØxA) 280

balts 30026764 6 20,94 3,49
34 punktēts 30031060 6 26,94 4,49
35 ar dekoru 30031642 6 26,94 4,49

47  Krūze45  Kafijas tasīte 46  Kafijas tases 
apakštase

48  Cukurtrauks ar 
vāciņu

  >  Pilnu MIXOR sēriju sk. lpp. 36

  >  Pilnu SIDINA sēriju sk. lpp. 30, 31   > Pilnu LIRON sēriju sk. lpp. 38, 39

102-103_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   103 19.01.21   18:39



104

1 2 75 463

5

13

13

13

11

11

9
10

11 12

12

8

www.vega-online.lv

Sāls un piparu dzirnaviņas ACRYL
Dažādās variācijās un izmēros! Piegāde bez satura.
Materiāls: akrils.

Izmēri cm Atsauksmes Komplekts €
1 Sāls un piparu dzirnavas 

komplimentus 4.2x6.5 (ØxA) 10051238 9,99

Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
2 

Sāls dzirnavas
6x13.5 (ØxA) 10045117 5,99

3 4.5x16.5x4.5 (PxAxD) 10045115 7,99
4 6.1x23.5 (ØxA) 10045119 9,99
5 

Piparu dzirnaviņas
6x13.5 (ØxA) 10045118 5,99

6 4.5x16.5x4.5 (PxAxD) 10045116 7,99
7 6.1x23.5 (ØxA) 10045120 9,99

Maļ, nospiežot taustiņu

Sāls un piparu dzirnaviņu komplekts
BOTTO
Augstas kvalitātes sāls un piparu dzirnaviņu 
komplekts BOTTO ir lielisks minimālisma stila 
aksesuārs. Īpašā iezīme ir funkcionalitāte, jo 
nerūsējošā tērauda dzirnaviņas strādā, nospiežot
taustiņu. Piegāde bez satura.
Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/10

ØxA cm Atsauksmes Komplekts €
13 2.7x15.5 10051240 19,99

Sāls/Piparu dozatoru komplekts KAYU
Sāls un piparu dozatoru komplekts ir izgatavots no
dižskabārža koka. Sāls dozators ir daļēji balts, 
lakots un piparu dozators ir daļēji melns, lakots. 
Materiāls: koks.

ØxA cm Atsauksmes Komplekts €
11 5x9.1 30001749 9,99

Garšvielu statīvs NINA
3 vienību komplekts sāls un pipariem,izgatavots 
no stikla - vāciņi un rāmis no hromaniķeļa tērauda 
18/8. Piegāde bez satura.
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

PxAxD cm Atsauksmes Komplekts €
9 10.5x15.7x5.2 10049229 3,99

Sāls/piparu dozators TAMI
Viegli tīrāms sāls un piparu dozators.
Materiāls: stikls un nerūsējošs tērauds.

A cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

10 5 30052967 12 11,88 0,99

Sāls/Piparu dozatoru komplekts JUKI
Sāls un piparu dozatori vienā komplektā.
Materiāls: akrils un nerūsējošs tērauds.

ØxA cm Atsauksmes Komplekts €
12 3.7x10.5 30051134 7,99

Sāls un piparu dzirnaviņu komplekts 
ACRYL

999

Sāls un piparu dzirnaviņu 
komplekts  
BOTTO

1999

Garšvielu statīvs 
NINA

399

Piparu dzirnaviņas , no

599

Sāls/piparu dozators 
TAMI 

099

Sāls/Piparu dozatoru 
komplekts  
JUKI

799

Sāls/Piparu dozatoru  
komplekts  
KAYU

999

Mūsu dizains
Viegli tīrāms

Sāls/piparu dzirnaviņas LUCANO
Izgatavots no koka tumši brūnā krāsā.

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
8 Sāls dzirnavas 5.9x22 10045044 12,99

Piparu dzirnaviņas 5.9x22 10045045 12,99

Piparu dzirnaviņas   
LUCANO

1299

Vairāk produktu vietnē

www.vega-online.lv

104-105_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   104 31.01.21   14:33



105

22 2423 2625 27

22

24

20 21
1918

14 15

17

25

26

16

14

15

G
al

d
a 

ak
se

su
ār

i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Piparu dzirnaviņas un sāls dozators
ALMA
Piparu dzirnaviņas 10045123 ir izgatavotas no 
oglekļa tērauda, un 10051239 ir izgatavots no 
keramikas. Piegāde bez satura.
Materiāls: akrils.

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
23 3.6x9.5x3.6 10051239 7,99
24 4.5x16.5x4.5 10045123 8,99

Sāls dozators un piparu dzirnaviņas LIO
komplektā
Piegāde bez satura.
Materiāls: akrils.

ØxA cm Atsauksmes Komplekts €
22 4.2x10 10049215 9,99

Sāls/piparu dzirnaviņas MORENO
Mini komplekts ir aprīkots ar keramikas dzirnavi-
ņām. Piegāde bez satura
Materiāls: nerūsējošs tērauds 18/10 un akrils.

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
25 Sāls dzirnavas 4.8x18.5 10045014 15,99
26 Piparu dzirnaviņas 4.8x18.5 10045015 15,99
27 Mini-Sāls/piparu 

dzirnavas-Komplekts 4x8.5 10051241 9,99

Streuer LIMU  
Garšvielām. 
Materiāls: Stikls un nerūsējošs tērauds.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

A cm Atsauksmes Vienība €
21 9.5 10049228 1,29

Sāls/piparu dozators CONCORDE
Var izmantot kā sāls vai piparu dozatoru.
Materiāls: stikls un hromēts alumīnijs.

A cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

20 11.5 10045144 10 9,90 0,99

Sāls/piparu dozators SALTI
Sāls, piparu un garšvielu dozators.
Materiāls: stikls un nerūsējošs tērauds.

ØxA cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

18 4.5x5 30052968 6 13,14 2,19
19 5x8.5 30052969 6 16,14 2,69

Mini sāls/piparu
dzirnaviņu komplekts
MORENO

999
Piparu dzirnaviņas  
sāls dozators  
ALMA, no

799
Sāls dozatora un piparu  
dzirnaviņu komplekts 
LIO

999

Sāls/piparu dozators 
CONCORDE

099
Dozators 
LIMU

129

Sāls/piparu dozators 
SALTI, no

219

Sāls/piparu dzirnavas un Sāls 
dozators NUTIMA
Izgatavots no koka spīdīgā melnā krā-
sā. “S” un “P” uz 10051233 regulēša-
nas skrūvēm atzīmē saturu.

ØxA cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €
16 Sāls dozator un 

Piparu dzirnaviņas 5x11.5 melns 10051235 18,99

17 Sāls/piparu dzirnavas 5.7x23.5 melns 10051233 22,99

Sāls trauks un Piparu 
dzirnaviņas NUTIMA

1899

Piparu dzirnaviņas  
PRETO

1599

Sāls/piparu dzirnavas PRETO
Klasiskā izskata. Sāls un piparu 
dzirnaviņas no nerūsējošā tērauda. 
Saturs ir atzīmēts ar regulēšanas  
skrūvi “S” vai “P”.
Materiāls: nerūsējošs tērauds.

ØxA cm Materiāls Krāsa Atsauksmes Vienība €
14 Sāls dzirnavas 5.9x18 Nerūsējošais tērauds sudraba 10051226 15,99
15 Piparu dzirnaviņas 5.9x18 Nerūsējošais tērauds sudraba 10051243 15,99

104-105_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   105 31.01.21   14:33



106

7

1

6

4

8

9

5

10

2 43

www.vega-online.lv

Universāla paplāte VALLEY ar silikona
ieliktni
Produkts ir ideāli piemērots novietošanai uz galda.
Piemērots pudeļu, garšvielu pārnēsāšanai. 
Noņemams silikona ieliktnis nodrošina nepiecieša-
mo atbalstu. Piegāde bez satura.
Materiāls: nerūsējošs tērauds. Silikona ielikt-
nivar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
1 22x17x23 (GxPxA) 10080694 21,99
2 19.5x23 (ØxA) 10080695 19,99

Garšvielu statīvs - komplekts MELILLA
NEO
Garšvielu statīvs - komplekts no 3 daļām etiķim un 
eļļai; no 5 daļām etiķim, eļļai, sālim un pipariem. 
Piegāde bez satura
Materiāls: hromēts tērauds 18/0 un stikls. Ne-
paliek traipi! Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!

Kont. ml PxAxD cm Atsauksmes Vienība 
€

3 3-tlg. 200 11.4x22x5.3 30015159 7,99
4 5-tlg. 200 10.9x22x10.5 30015158 9,99

Olu trauks BASE un CHERIE
Pasniedziet viesiem olas no rīta. Olu trauks ar 
speciālo malu.
BASE: porcelāns. Var mazgāt trauku mazgā-
jamā mašīnā! CHERIE: hroma tērauds 18/0. 
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! Abi 
sakraujami!

Ø cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

5 BASE 12 10082990 6 11,94 1,99
6 CHERIE 8.5 10070509 2 2,58 1,29

Stikla pudele OLIVIA
Erlenmeijera kolbas formā ar korķa aizbāzni. 
Karstumizturīga - var izmantot arī karstiem 
šķidrumiem.
Materiāls: borsilikāta stikls. Var lietot trauku 
mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

10 6.4x12.5 100 30045821 6 17,94 2,99
8.5x14.5 250 30046312 6 20,94 3,49

Koka kastīte MADITA
Universāls pielietojums: piemērots radošai alus degustācijas pasniegšanai Universāls garšvielu 
statīvs, kas ir glauns aksesuārs, etiķim, eļļai un daudz kam citam. Padziļinājuma izmērs: 6,7x6,7 cm.
Materiāls: dabīgs ozolkoks, vai lakota akācija. Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
8 16.4x16.4x20.2 koka 30002956 29,99
9 16.4x16.4x20.2 akazie brūns 30043586 17,99

Īsts koks
Var izmantot kā garšvielu statīvu vai alus
degustācijai

Olu trauks  
CHERIE

129
Garšvielu statīvs   
MELILLA NEO, no

799

Olu trauks  
BASE

199

Sviesta trauks  
AMARI, no

379

Koka kaste 
MADITA, no

1799 Stikla pudele   
OLIVIA, no

299

Universāls trauks
VALLEY, no

1999

Sviesta trauks AMARI 
Sviesta trauks ar kupola vāku. Iekšējais Ø: 5,3 cm. 
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!
Materiāls: porcelāns. Var mazgāt trauku maz-
gājamā mašīnā!

Ø cm 
(max.) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
7 9.5 10012394 6 22,74 3,79

106-107_VEGA_0321_UU_140-141_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   106 19.01.21   18:43



107

17 18

19 20

20

22

14

11 12

14 15

13

16

242321

G
al

d
a 

ak
se

su
ār

i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Grozs IGATO
Izgatavots no dabīga izskata polipropilēna. Pārtikai droši, ūdensizturīgi, 
ilgmūžīgi trauki, ko var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā. Ideāli piemēroti 
pārtikas pasniegšanai.
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

Sakrau- 
jami Forma Izmēri cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
21 jā

apļveida 16x8 (ØxA)

pelēks 10082795 4 21,96 5,49
22 jā melns 10095656 4 21,96 5,49

jā bēšs 10095654 4 21,96 5,49
jā brūns 10095655 4 21,96 5,49
jā

ovālveida 25x19x6.5 
(GxPxA)

pelēks 10082798 2 11,98 5,99
jā melns 10095659 2 11,98 5,99
jā bēšs 10095657 2 11,98 5,99
jā brūns 10095658 2 11,98 5,99
jā

taisnstūr-
veida

40x30x10 
(GxPxA)

pelēks 10082801 1 14,49 14,49
jā melns 10095674 1 14,49 14,49

23 jā bēšs 10095672 1 14,49 14,49
24 jā brūns 10095673 1 14,49 14,49

Maizes grozs LARINA
Izgatavots no dabīga izskata polipropilēna. Pārtikai droši, ūdensizturīgi, 
ilgmūžīgi trauki, ko var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā. Ideāli piemēroti 
pārtikas pasniegšanai.
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

Sakrau- 
jami Krāsa Forma GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
jā

melns
kvadrātveida

15x15x9 30045830 4 19,96 4,99
11 jā 19x19x9.5 30045836 2 11,98 5,99
12 jā 23x23x10 30045839 2 15,98 7,99
13 jā taisnstūrveida 28x15x10 30045834 2 13,98 6,99

jā

dabīgs
kvadrātveida

15x15x9 30045831 4 19,96 4,99
14 jā 19x19x9.5 30045837 2 11,98 5,99
15 jā 23x23x10 30045838 2 15,98 7,99
16 jā taisnstūrveida 28x15x10 30045835 2 13,98 6,99

Atbilst HACCP

Maizes grozs  
LARINA, no

499

Grozs 
IGATO, no

549

Maizes grozs KAIMAN
Izgatavots no matētas mirdzošas ādas imitācijas un tāpēc ļoti viegli tīrāms. 
Gaumīgs reljefs un smalka poliuretāna apdare nodrošina virsmai mirdzošu 
spīdumu
Materiāls: ādas imitācija, vāks: 65% kokvilna, 35% poliesteris.  
Mazgāt 40 °C temperatūrā!

Sakraujami ØxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
17 

jā 14x12
brūns/melns 10070561 14,99

18 melns/pelēcīgi brūns 10070603 14,99
19  

jā 20x12
brūns/melns 10070566 17,99

20 melns/pelēcīgi brūns 10070604 17,99

Maizes grozs 
KAIMAN, no

1499

Noņemams audums
Mākslīgā āda

Atbilst HACCP

106-107_VEGA_0321_UU_140-141_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   107 19.01.21   18:43



108

1 2

3

4

54 876

6

www.vega-online.lv

Daudzpusīgs pielietojums

Grozs BERENA
Grozi BERENA ir ideāli piemēroti augļiem vai citiem produktiem, kurus vēlaties
dekoratīvi noformēt. Izgatavots no melna lakota tērauda, grozs ir pieejams 
divās versijās: ovāls bez rokturiem vai ar diviem praktiskiem rokturiem un 
divos izmēros.
Materiāls: Melns lakots tērauds. Nevar mazgāt trauku mazgājamā  
mašīnā! Pārtikai drošs!

Sakraujami GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
1 Grozs jā 26.5x15.5x10 30001723 6,99
2 

Grozs
jā 26.5x16x10 30001724 8,99

3 jā 31x20x14 30001725 11,99

Maizes/Augļu bļoda MARTY
Ar metālkaluma izskatu.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 14/4. Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!

Sakraujami ØxA cm Atsauksmes Vienība €
4 

jā
16x5 10029346 3,99

5 20x5.5 10029347 5,99

Grozs CESTINO
Slīpā formā
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! 

Sakraujami ØxA cm Atsauksmes Vienība €
6 

jā
12x8.5 10027704 7,99

7 16x8 10027703 8,99
8 20x9.3 10027074 9,99

Kalta metāla izskats

Maizes/Augļu bļoda 
MARTY, no

399
Grozs 
CESTINO, no

799

Grozs BERENA  
ar rokturi, no

899

Grozs
BERENA bez roktura

699

108-109_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   108 19.01.21   18:44



109

1413 15 16

9 10

11 12

10

13

15

11  , 12  

G
al

d
a 

ak
se

su
ār

i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Maizes grozs ALPENA
elegants melnās maizes grozs ar slīpu malu bufetes galdiem vai brokastu 
galdiem.
Materiāls: ar pulvera pārklājumu pārklāts tērauds. Dro's p'rtikai!  
Viegli! Nav piem'rots trauku mazg jamm ma NIM.

Sakraujami ØxA cm Atsauksmes Vienība €
14 

jā
15x8 30047206 3,99

15 30x20.5 30047207 9,99
16 28x26 30047208 9,99

Maizes grozs FRASER
Elegants maizes smalka dizaina grozs ar speciālo apakšu.
Materiāls: ar pulveri klāts tērauds. Pārtikai drošs! Viegli tīrāms!  
Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.

Sakraujami ØxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
9 jā 25x14 melns 30047209 9,99

10 
jā 28x8

melns 30047210 9,99
11 A piparmētru zaļš 30056017 9,99
12 A vecrozā 30056018 9,99

Grozu komplekts INDIANOLA
Elegants, moderns grozu komplekts no 2 groziem. Izgatavoti no divslāņu,
stiepļu sieta, kas ir pārklāts ar pulverveida krāsu. Groza izmērs (DxA): 29,5 x
15 cm un 24,5 x 12,5 cm. Nevar mazgāt trauku mazgājamā maš.

ØxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
13 29.5x15  melns 30055875 19,99

Grozu kompletk  
INDIANOLA

1999

Maizes grozs  
FRASER

999

Maizes grozs  
ALPENA, no

399

108-109_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   109 19.01.21   18:45



110

2

3

1

www.vega-online.lv

No klasikas līdz mūsdienām
GALDA PIEDERUMI

Materiāla biezums 2,5 mm

Galda piederumu sērija CHIPPENDALE
Galda piederumu mūžīgi aktuāls dizains un forma padara tos par populāro klasiku.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 2,5 mm (mērot galda 
dakšiņu platākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības 
garantija! 

G – cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
1 Galda karote 20.4 10020829 12 22,68 1,89
2 Galda dakšiņa 20.2 10020830 12 22,68 1,89
3 Galda nazis (mono. 13/0) 22.6 10020831 12 31,08 2,59
4 Galda nazis (dobjš rokturis) 22.6 10020976 12 80,28 6,69
5 Picas un steika dakšiņa 20.5 30046153 12 22,68 1,89
6  Picas/steika nazis (mono. 13/0) 22.2 10020832 12 34,68 2,89
7 Kafijas karote 14.3 10020833 12 14,28 1,19
8 Zupas karote 18.8 30046155 12 20,28 1,69
9 Gardēžu karote 18.6 30046146 12 20,28 1,69

10 Mokas/Espreso karote 11.2 10020834 12 13,08 1,09
11 Kūkas dakšiņa 14.7 10020835 12 16,68 1,39
12 Pirmā ēdiena/Deserta nazis (dobjš rokturis) 21.2 30046144 12 46,68 3,89
13 Pirmā ēdiena/Deserta karote 18.8 10020836 12 22,68 1,89
14 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 18.6 10020837 12 22,68 1,89
15 Pirmā ēdiena/Deserta nazis (mono. 13/0) 21 10020838 12 31,08 2,59
16 Zivju dakšiņa 18.5 10020839 12 23,88 1,99
17 Zivju nazis 19.8 10020840 12 31,08 2,59
18 Saldējuma karote īsa 13.9 10020978 12 19,08 1,59
19 Saldējuma/garā dzēriena karote 19.9 10020979 12 23,88 1,99
20 Mērces karote 35 30046152 1 10,99 10,99
21 Mērces karote 17.9 10020984 1 9,49 9,49
22 Zupas smeļamais kauss 27 10020983 1 15,49 15,49
23 Servēšanas karote 22.4 10020980 1 9,49 9,49
24 Galda dakšiņa 22.2 10020981 1 9,49 9,49
25 Aukstās gaļas dakšiņa 18 10020982 1 5,99 5,99
26 Tortes lāpstiņa 21 10020985 1 9,49 9,49
27 Sviesta nazis (Mono. 13/0) 17.7 10020977 12 27,48 2,29

Galda dakšiņa  
CHIPPENDALE

189

17  Zivju nazis

15   Pirmā ēdiena/Deserta nazis

13  Pirmā ēdiena/Deserta karote

14  Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa

10  Mocha/Espreso karote

6  Picas/Steika nazis

7  Kafijas karote

11  Kūkas dakšiņa

16  Zivju dakšina

18  Īsa saldējuma karote

19  Saldējuma/garā dzēriena karote

27  Sviesta nazis

25  Aukstās gaļas dakšiņa

26  Tortes lāpstiņa

21  Mērces karote

22  Zupas smeļamais kauss

23  Servēšanas karote

24  Galda dakšiņa

5  Picas/Steika dakšiņa

8  Zupas karote

20  Mērkarote

9  Gardēžu karote

12  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

4  Galda nazis (dobjš rokturis) 

110-111_VEGA_0321_UU_147-145_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   110 19.01.21   18:46



111

30

28

29

G
al

d
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda piederumu sērija BAGUETTE
Elegance un mūžīgs izskats ir apvienoti ar augsto kvalitāti - atbilst visaugstākajiem standartiem.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 3 mm (mērot galda dak-
šiņas biezākajā punktā)! Pulēts! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības 
garantija!

G – cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
28 Galda karote 20.5 10029367 12 25,08 2,09
29 Galda dakšiņa 20.1 10029368 12 25,08 2,09
30 Galda nazis (Mono. 13/0) 23.5 10029369 12 29,88 2,49
31 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 23.3 10051346 12 34,68 2,89
32 Kafijas karote 14 10029370 12 15,00 1,25
33 Mocha/Espreso karote 11 10051347 12 13,80 1,15
34 Kūkas dakšiņa 15.2 10029371 12 16,20 1,35
35 Pirmā ēdiena/Deserta karote 18.5 10051348 12 25,08 2,09
36 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 18.3 10051349 12 25,08 2,09
37 Pirmā ēdiena/Deserta nazis (Mono. 13/0) 21.3 10051350 12 29,88 2,49
38 Zivju dakšiņa 18.3 10051351 12 25,08 2,09
39 Zivju nazis 19.8 10051352 12 28,68 2,39
40 Sviesta nazis (Mono. 13/0) 17.7 10051353 12 26,28 2,19

Materiāla biezums 3 mm

Galda dakšiņa  
BAGUETTE

209

Mūsu galda piederumu  
sērijā ietilpst:

• Lielākā daļa mūsu galda piede-
rumu sērijas ir izgatavotas no 
pulēta 18/10 nerūsējošā tērauda. 
Tas nozīmē: galda piederumus var 
mazgāt trauku mazgājamā mašī-
nā. Tie ir noturīgi pret rūsu.

• Katras galda piederumu vienī-
bas svars ir pilnīgi līdzsvarots, 
un malas ir rūpīgi noapaļotas. Tā 
rezultātā galda piederumi ir droši.

• 11 Kūkas dakšiņa 12 Pirmā ēdie-
na/Deserta nazis Mūsu monolīti 
galda naži ir veidoti no tērauda. 
Tas padara tos izturīgus un robus-
tus, un nodrošina vienmērīgu rok-
tura pāreju asmenī.

• Dobja roktura nažiem asmens ir 
iemontēts naža rokturī. Rezultāts - 
augstas kvalitātes tērauda asmens 
apvienojumā ar cēlu, vieglu 18/10 
dobju rokturi, tāpēc nazis ir pilnīgi 
līdzsvarots. Naža dizains ir masīvs 
un pārdomāts, tas ir līdzsvarots un 
patīkams lietošanā. 

• Dekorācijas un virsmas ir kvalitatī-
vas un precīzas. Šīs sērijas galdu 
piederumi piešķir eleganci.

VEGA BEST 
SELLERS

31  Picas/steika nazis

34  Kūkas dakšiņa

35  Pirmā ēdiena/Deserta karote

36  Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa

37  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

39  Zivju nazis

40  Sviesta nazis

38  Zivju dakšiņa

33  Mocha/Espreso karote

32  Kafijas karote

110-111_VEGA_0321_UU_147-145_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   111 19.01.21   18:46



112

1 2 3 5 11 12 13 15

www.vega-online.lv

Galda piederumu sērija SAN REMO
Nekad nenovecojoša dizaina un augstas kvalitātes nerūsējoša tērauda galda
piederumi ir ideāli piemēroti ikdienas lietošanai.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
3 mm (mēra galda dakšiņas platākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
11 Galda karote 19.5 10022800 12 20,28 1,69
12 Galda dakšiņa 20 10022802 12 20,28 1,69
13 Galda nazis (mono. 13/0) 23.2 10022801 12 26,28 2,19
14 Picas/steika nazis (mono. 13/0) 20.9 10022805 12 26,28 2,19
15 Kafijas karote 13.6 10022803 12 13,08 1,09
16 Mokas/Espreso karote 11.7 10022809 12 11,88 0,99
17 Kūkas dakšiņa 15.4 10022804 12 15,48 1,29
18 Pirmā ēdiena/Deserta karote 17.2 10022806 12 20,28 1,69
19 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 17.4 10022808 12 20,28 1,69
20 Pirmā ēdiena/Deserta nazis (mono. 13/0) 20.3 10022807 12 25,08 2,09

Galda piederumu sērija SPATEN
Šī sērija palīdzēs uzburt klasisku gaisotni. Augstas kvalitātes nerūsējošā 
tērauda galda piederumi, kas īpaši pielāgoti ēdienu servēšanai.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
2,5 mm (mērot galda dakšiņas platākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt 
 trauku mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības garantija!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 Galda karote 19.8 10029425 12 20,28 1,69
2 Galda dakšiņa 19.4 10029426 12 20,28 1,69
3 Galda nazis (mono. 13/0) 22.1 10029422 12 27,48 2,29
4 Picas/steika nazis (mono. 13/0) 22.4 10029423 12 29,88 2,49
5 Kafijas karote 13.5 10029427 12 13,08 1,09
6 Mocha/Espreso karote 11.1 10029433 12 12,60 1,05
7 Kūkas dakšiņa 14.9 10029432 12 15,48 1,29
8 Pirmā ēdiena/Deserta karote 19 10029428 12 20,28 1,69
9 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 18.9 10029429 12 20,28 1,69

10 Pirmā ēdiena/Deserta nazis 20 10029424 12 25,08 2,09

6  Mokas/Espreso karote

7  Kūkas dakšiņa

8  Pirmā ēdiena/Deserta karote

10  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

9  Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa

4  Picas/Steika nazis

17  Kūkas dakšiņa

14  Picas/Steika nazis

16  Mokas/Espreso karote

20  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

19   Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa

18  Pirmā ēdiena/Deserta karote

Materiāla biezums 2,5 mm Materiāla biezums 3 mm

Klasiskie ikdienas galda piederumi

Galda dakšiņa  
SPATEN

169

Galda dakšiņa  
SAN REMO

169

112-113_VEGA_0321_UU_148-149_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   112 19.01.21   18:47



113

21

22

23

G
al

d
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda piederumu sērija MADRID
Universāls vienkāršs dizains. Šīs plašās sērijas piedāvājumā ir pilnīgi viss, ko var vēlēties.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 3 mm (mērot galda dak-
šiņas biezākajā punktā)! Pulēts! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības 
garantija!

G – cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
21 Galda karote 19.3 10021126 12 15,00 1,25
22 Galda dakšiņa 19.5 10021128 12 15,00 1,25
23 Galda nazis (mono. 13/0) 21.5 10021127 12 18,60 1,55
24 Picas un steika dakšiņa 20.5 30051461 12 15,00 1,25
25 Picas/steika nazis (mono. 13/0) 22.4 10021131 12 19,80 1,65
26 Kafijas karote 14 10021129 12 10,20 0,85
27 Mokas/Espreso karote 10.8 10021135 12 9,48 0,79
28 Kūkas dakšiņa 14.5 10021130 12 10,20 0,85
29 Pirmā ēdiena/Deserta karote 18 10021132 12 15,00 1,25
30 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 17.9 10021134 12 15,00 1,25
31 Pirmā ēdiena/Deserta nazis (mono. 13/0) 19.5 10021133 12 17,40 1,45
32 Zivju dakšiņa 18.7 10021137 12 15,00 1,25
33 Zivju nazis 19.9 10021136 12 15,00 1,25
34 Saldējuma karote īsa 13.7 10021139 12 11,40 0,95
35 Saldējuma/garā dzēriena karote 22.3 10021138 12 13,80 1,15
36 Olu karote 13.6 10021140 12 10,20 0,85
37 Mērces karote 17.8 10021142 1 5,49 5,49
38 Mērces karote 35 30051463 1 6,99 6,99
39 Zupas karote 18 30051464 12 13,08 1,09
40 Zupas smeļamais kauss 31 10021143 1 8,29 8,29
41 Karote 22.3 10021144 1 3,99 3,99
42 Galda dakšiņa 22.3 30051462 1 2,99 2,99
43 Aukstās gaļas dakšiņa 18.6 10021145 1 2,49 2,49
44 Tortes lāpstiņa 22.5 10021146 1 5,29 5,29
45 Sviesta nazis (mono. 13/0) 18 30051460 12 15,48 1,29
46 Mini dakšiņa 12.1 10021149 12 10,68 0,89
47 Mini nazis (mono. 13/0) 13.5 10021148 12 11,40 0,95

24  Picas un steika dakšiņa

27  Moka/Espreso karote

28  Kūkas dakšiņa

29  Pirmā ēdiena/Deserta karote

30  Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa

31  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

33  Zivju nazis

32  Zivju dakšiņa

26  Kafijas karote

34  Saldējuma karote īsa

35  Saldējuma/garā dzēriena karote

41  Servēšanas karote

43  Aukstās gaļas dakšiņa

44  Tortes lāpstiņa

36  Olu karote

47  Mini nazis

46  Mini dakšiņa

37  Mērces karote

40  Zupas kauss

Materiāla biezums 3 mm 

Galda dakšiņa  
MADRID

125

25  Picas/steika nazis

42  Galda dakšiņa

38  Salātu mērces karote

39  Zupas karote

45  Sviesta nazis

Tas varētu būt jūsu logotips
Mēs priecāsimies personalizēt produktus pēc jūsu vēlmes.

BEST 
SELLERS

112-113_VEGA_0321_UU_148-149_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   113 19.01.21   18:47



114

16

2

3

1

17
15

www.vega-online.lv

Galda piederumu sērija SYDNEY
Šī galda piederumu sērija iedvesmo ar savu moderno dizainu. Pateicoties 
rokturu noapaļotajai formai, šī sērija ir īpaši ērta.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
3,2 mm (mērot galda dakšiņas plātākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības garantija!

G – cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 Galda karote 20.5 10022600 12 20,28 1,69
2 Galda dakšiņa 20.6 10022601 12 20,28 1,69
3 Galda nazis (Mono. 13/0) 22.7 10022602 12 27,48 2,29
4 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 21.6 10022609 12 31,08 2,59
5 Kafijas karote 13.7 10022603 12 15,00 1,25
6 Mocha/Espreso karote 11.5 10022604 12 14,28 1,19
7 Kūkas dakšiņa 14 10022610 12 15,48 1,29
8 Pirmā ēdiena/Deserta karote 18.7 10022608 12 20,28 1,69
9 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 18.4 10022607 12 20,28 1,69

10 Pirmā ēdiena/Deserta nazis (mono. 13/0) 20.5 10022606 12 27,48 2,29
11 Zivju dakšiņa 18.5 10022611 12 21,48 1,79
12 Zivju nazis 19.9 10022612 12 27,48 2,29
13 Sviesta nazis (mono. 13/0) 18.5 30045794 12 23,88 1,99
14 Saldējuma/garā dzēriena karote 20.1 10022605 12 19,08 1,59

Materiāla biezums 3,2 mm

14  Saldējuma/garā dzēriena karote

13  Sviesta nazis

12  Zivju nazis

11  Zivju dakšiņa

10  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

9  Pirmā ēdiena/Deserta dakša

8  Pirmā ēdiena/Deserta karote

7  Tortes dakšiņa

5  Kafijas karote

6  Mocha/Espreso karote

4  Picas/Steika nazis

Galda dakšiņa  
SYDNEY 

169

Materiāla biezums 3 mm

Galda dakšiņa  
SALERNO

169

Galda piederumu sērija SALERNO
Īpaši veiksmīgs dizaina elements - nedaudz ielocīts roktura gals. Tas padara
galdu piederumus īpaši ērti turamus. 
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
3 mm (mēra galda dakšiņas platākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības garantija!

G – cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

15 Galda karote 20.2 10022116 12 20,28 1,69
16 Galda dakšiņa 20.2 10022117 12 20,28 1,69
17 Galda nazis (Mono. 13/0) 22.5 10022118 12 27,48 2,29
18 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 22.5 10022121 12 31,08 2,59
19 Kafijas karote 13.3 10022120 12 11,88 0,99
20 Mocha/Espreso karote 11.2 10022123 12 11,88 0,99
21 Kūkas dakšiņa 15.5 10022124 12 15,48 1,29
22 Pirmā ēdiena/Deserta karote 17.9 10022125 12 20,28 1,69
23 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 17.9 10022126 12 20,28 1,69
24 Pirmā ēdiena/Deserta nazis (mono. 13/0) 20.2 10022127 12 27,48 2,29
25 Sviesta nazis (mono. 13/0) 17 30045828 12 23,88 1,99
26 Saldējuma/garā dzēriena karote 20.7 10022131 12 20,28 1,69

24  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

26  Saldējuma/garā dzēriena karote

23  Pirmā ēdiena/Deserta dakša

22  Pirmā ēdiena/Deserta karote

20  Mocha/Espreso karote

19  Kafijas karote

18  Picas/Steika nazis

21  Kūkas dakšiņa 25  Sviesta nazis

Tas varētu būt jūsu logotips
Mēs priecāsimies personalizēt produktus pēc jūsu vēlmes.

114-115_VEGA_0321_NU_000-161_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   114 19.01.21   18:48



115

27

28

30

G
al

d
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda piederumu sērija LEEDS
Galda piederumu sērija ar pievilcīgu reljefu un skaistām kontūrām.
Materiāls: Hromēts tērauds 18/0. Materiāla biezums 3,5 mm (mērot 
galda dakšas plātākajā punktā)! VEGA dizains - pieejams tikai pie 
mums! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības 
garantija!

G – cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

27  Galda karote 20 30051146 12 16,68 1,39
28  Galda dakšiņa 20.4 30051141 12 16,68 1,39
29  Galda nazis (Mono. 13/0) 22.5 30051145 12 22,68 1,89
30 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 22.5 30051140 12 23,88 1,99
31 Kafijas karote 14.2 30051135 12 10,68 0,89
32 Kūkas dakšiņa 14.7 30051139 12 13,08 1,09

Galda dakšiņa  
LEEDS

139

29  Galda nazis

31  Kafijas karote

32  Kūkas dakšiņa

Materiāla biezums 3,5 mm
VEGA dizains: izstrādāts un pieejams tikai pie mums

  > Porcelāna sērija LIRON sk. lpp. 38, 39 

Dekoratīvais reljefs,gaumīgas kontūras

114-115_VEGA_0321_NU_000-161_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   115 19.01.21   18:48



116

1 2 3 5 14 15 16 18

www.vega-online.lv

Galda piederumu sērija LIVERPOOL
Mūsu galda piederumu sērija LIVERPOOL lepojas ar mūsdienīgu un elegantu
dizainu. Ideāli piemērots ikdienas lietošanai, pateicoties nerūsējošajam  
tēraudam 18/10.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
7,5 mm (mērot galda dakšas biezākajā vietā)! Tērauds! Pulēts! Var 
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības garantija!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
14 Galda karote 19.8 10026800 12 23,88 1,99
15 Galda dakšiņa 20 10026802 12 23,88 1,99
16 Galda nazis (Mono. 13/0) 21.2 10026801 12 29,88 2,49
17 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 21.8 10026805 12 34,68 2,89
18 Kafijas karote 14.1 10026803 12 14,28 1,19
19 Mokas/Espreso karote 12.5 10026809 12 13,08 1,09
20 Kūkas dakšiņa 14.6 10026804 12 16,68 1,39
21 Pirmā ēdiena/Deserta karote 17 10026806 12 23,88 1,99
22 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 18.3 10026808 12 23,88 1,99
23 Pirmā ēdiena/Deserta nazis 19.5 10026807 12 28,68 2,39

Materiāla biezums 7,5 mm 
Visas detaļas kaltas

Galda dakšiņa  
LIVERPOOL

199

Materiāla biezums 2,5 mm

6  Mocha/Esprssso karote

7  Kūkas dakšiņa

4  Picas/steika nazis

13  Sviesta nazis

12  Saldējuma/garā dzēriena karote

10   Pirmā ēdiena/Deserta nazis

8  Pirmā ēdiena/Deserta karote

9  Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa

Galda piederumu sērija TUNIS
TUNIS pārsteigs ne tikai ar gaumīgu klasisku izskatu, bet arī ar neticami plašu
piedāvājumu. Ja vēlaties, lai viss no galda piederumiem, līdz gara dzēriena 
karotei un tortes lāpstiņai, būtu no vienas sērijas, TUNIS ir lieliska izvēle!
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
2,5 mm (mērot galda dakšiņas biezākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības garantija! 

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 Galda karote 19.5 10029438 12 19,08 1,59
2 Galda dakšiņa 19.2 10029439 12 19,08 1,59
3 Galda nazis (Mono. 13/0) 22.1 10029434 12 25,08 2,09
4 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 22.5 10029435 12 28,68 2,39
5 Kafijas karote 14.2 10029440 12 11,88 0,99
6 Mokas/Espreso karote 11 10029448 12 11,40 0,95
7 Kūkas dakšiņa 14.5 10029449 12 14,28 1,19
8 Pirmā ēdiena/Deserta karote 18 10029441 12 19,08 1,59
9 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 17.7 10029442 12 19,08 1,59

10 Pirmā ēdiena/Deserta nazis (mono. 13/0) 19.6 10029436 12 22,68 1,89
11 Saldējuma karote īsa 13.5 10029445 12 14,28 1,19
12 Saldējuma/garā dzēriena karote 23 10029447 12 17,88 1,49
13 Sviesta nazis (Mono. 13/0) 17.5 10029437 12 22,68 1,89

>   Vairāk TUNIS sērijas piederumu vietnē www.vega-online.lv 

Galda dakšiņa  
TUNIS

159

20  Kūkas dakšiņa

19  Mocha/Espreso karote

17  Picas/Steika nazis 21  Pirmā ēdiena/Deserta karote

22  Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa

23  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

11  Saldējuma karote īsa

116-117_VEGA_0321_UU_152-153_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   116 19.01.21   18:49



117

25

26

24
28

G
al

d
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda piederumu sērija LUANO
Vienkāršs dizains, kas ir piemērots katram gadījumam. Augstas kvalitātes 
nerūsējošā tērauda piederumi ir ideāli piemēroti ikdienas lietošanai.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
2,5 mm (mērot galda dakšiņas biezākajā punktā)! Pulēts! Var mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības garantija!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
24 Galda karote 20 10022001 12 23,88 1,99
25 Galda dakšiņa 20 10022002 12 23,88 1,99
26 Galda nazis (Mono. 13/0) 22.2 10022003 12 29,88 2,49
27 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 22.2 10022006 12 33,48 2,79
28 Kafijas karote 14 10022005 12 15,48 1,29
29 Mokas/Espreso karote 11.5 10022008 12 14,28 1,19
30 Kūkas dakšiņa 15.5 10022009 12 17,88 1,49
31 Pirmā ēdiena/Deserta karote 18 10022010 12 23,88 1,99
32 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 18 10022011 12 23,88 1,99
33 Pirmā ēdiena/Deserta nazis 20 10022012 12 29,88 2,49
34 Sviesta nazis (Mono. 13/0) 17.5 10022014 12 23,88 1,99

Ideāli piemērots kombinēšanai 

Materiāla biezums 2,5 mm
VEGA dizains: izstrādāts un pieejams tikai pie mums

Galda dakšiņa  
LUANO

199

31  Startera/deserta karote

32  Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa

30  Kūkas dakšiņa 34  Sviesta nazis

33  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

27  Picas/Steika nazis

29  Mokas/Espreso karote

116-117_VEGA_0321_UU_152-153_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   117 19.01.21   18:49



118

1

3

2

www.vega-online.lv

Galda dakšiņa  
CONTROVERSE

249

5  Kafijas karote

10  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

14  Saldējuma/garā dzēriena karote

11  Zivju dakšiņa

12  Zivju nazis

13  Sviesta nazis

4  Picas/Steika nazis

Galda piederumu sērija CONTROVERSE
Šīs sērijas nazis stāv uz asmens, un tāpēc tas ir lielisks akcents uz katra
mūsdienu galda. Visi galda piederumi ir ērti lietošanā.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
3,5 mm (mērot galda dakšas biezākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt trau-
ku mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības garantija!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 Galda karote 19.9 10021864 12 29,88 2,49
2 Galda dakšiņa 20.4 10021865 12 29,88 2,49
3 Galda nazis (Mono. 13/0) 23 10021866 12 39,48 3,29
4 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 23.2 10021873 12 41,88 3,49
5 Kafijas karote 14.2 10021867 12 18,60 1,55
6 Mokas/Espreso karote 10.9 10021869 12 17,88 1,49
7 Kūkas dakšiņa 14.2 10021868 12 20,28 1,69
8 Pirmā ēdiena/Deserta karote 17.9 10021870 12 29,88 2,49
9 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 17.9 10021871 12 29,88 2,49

10 Pirmā ēdiena/Deserta nazis (Mono. 13/0) 20.8 10021874 12 37,08 3,09
11 Zivju dakšiņa 19.6 10021875 12 29,88 2,49
12 Zivju nazis 21.9 10021876 12 29,88 2,49
13 Sviesta nazis (Mono. 13/0) 18.5 30045822 12 35,88 2,99
14 Saldējuma/garā dzēriena karote 19.4 10021872 12 28,68 2,39

Materiāla biezums 3,5 mm 
Nazis stāv uz asmens

9  Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa

7  Kūkas dakšiņa

8  Pirmā ēdiena/Deserta karote

6  Mokas/Espreso karote

Te varētu būt jūsu logotips
Mēs priecāsimies personalizēt produktus pēc jūsu vēlmes

118-119_VEGA_0321_UN_154-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   118 19.01.21   19:55



119

16

15

17

G
al

d
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda dakšiņa  
KAPSTADT

299

Materiāla biezums 5,5 mm 
Dabīgā koka izskats ar zara vietu imitāciju
VEGA dizains: izstrādāts un pieejams tikai pie mums
Izgatavots no 18/10 nerūsējošā tērauda. Var mazgāt trauku  
mazgājamās mašīnās!

16  Galda dakšiņa

15  Galda karote

17  Galda nazis

18  Picas/Steika nazis

19  Kafijas karote

20  Kūkas dakšiņa

Galda piederumu sērija KAPSTADT
Izskatās kā koks, bet ir augstas kvalitātes nerūsējošais tērauds. Galda pie-
derumu sērija KAPSTADT ir dabas krāsu un materiālu iedvesmota. Ar dabīgā 
koka izskatu, ko panāca, pateicoties īpašai apstrādei. Nav piemērots pulēša-
nas mašīnām. Pārliecinieties, vai pēc mazgāšanas galda piederumi ir sausi. 
Tādā veidā varat izvairīties no kaļķa traipiem. Materiālā, no kura ir izgatavoti 
naži, ir maz hroma, tāpēc tie nekavējoties jāizžāvē - pretējā gadījumā parā-
dīsies rūsa.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
5,5 mm (mērot galda dakšas biezākajā punktā)! Var mazgāt trauku 
mazgājamās mašīnās! 

G – cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

15 Galda karote 19.9 30046158 12 35,88 2,99
16 Galda dakšiņa 20.5 30046160 12 35,88 2,99
17 Galda nazis (Mono. 13/0) 22.6 30046161 12 46,68 3,89
18 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 23 30046162 12 47,88 3,99
19 Kafijas karote 14.5 30046176 12 21,48 1,79
20 Kūkas dakšiņa 14.9 30046157 12 26,28 2,19

Nerūsējošais tērauds 
ar koka izskatu

118-119_VEGA_0321_UN_154-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   119 19.01.21   18:50



120

3

1

2

www.vega-online.lv

6  Mokas/Espreso karote

5  Kafijas karote

4  Picas/Steika nazis

7  Kūkas dakšiņa

8  Pirmā ēdiena/Deserta karote

10  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

9  Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa

11  Saldējums/garā dzēriena karote

13  Mini dakšiņa

14  Mini nazis

12  Mini karote

Galda piederumu sērija NATIVE
Augstas kvalitātes, harmoniski galda piederumi lieliski iekļaujas visprasīgākajā 
interjerā un ir ļoti ērti lietošanā.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
4 mm (mērot galda dakšas biezākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības garantija!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 Galda karote 20.7 10022400 12 34,68 2,89
2 Galda dakšiņa 20.7 10022402 12 34,68 2,89
3 Galda nazis (Mono. 13/0) 23.3 10022401 12 46,68 3,89
4 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 23.6 10022599 12 51,48 4,29
5 Kafijas karote 14 10022403 12 21,48 1,79
6 Mokas/Espreso karote 11 10022410 12 19,08 1,59
7 Kūkas dakšiņa 15.5 10022404 12 23,88 1,99
8 Pirmā ēdiena/Deserta karote 19 10022407 12 34,68 2,89
9 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 19 10022409 12 34,68 2,89

10 Pirmā ēdiena/Deserta nazis 21.4 10022408 12 46,68 3,89
11 Saldējums/garā dzēriena karote 19.5 10022412 12 32,28 2,69
12 Mini karote 12.2 10022430 6 13,74 2,29
13 Mini dakšiņa 12 10022431 6 13,74 2,29
14 Mini nazis (Mono. 13/0) 12.6 10022432 6 13,74 2,29

Materiāla biezums 4 mm

Galda dakša 
NATIVE

289

Mēs priecāsimies personalizēt produktus pēc jūsu vēlmes.

Ta varētu būt jūsu logotips

120-121_VEGA_0321_UU_158-159_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   120 19.01.21   18:51



121

25 26 27 2915 16 17 19

G
al

d
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda piederumu sērija MONASTIR
Galda piederumi atbilstoši jūsu individuālajam stilam: Izcili, moderni, radoši un
kvalitatīvi.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
5 mm (mērot galda dakšas biezākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības garantija!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
25 Galda karote 20.5 10029399 12 33,48 2,79
26 Galda dakšiņa 20.5 10029400 12 33,48 2,79
27 Galda nazis (Mono. 13/0) 22.4 10029396 12 45,48 3,79
28 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 22.5 10029397 12 47,88 3,99
29 Kafijas karote 14.5 10029401 12 20,28 1,69
30 Mokasa/Espreso karote 11.5 10029407 12 17,88 1,49
31 Kūkas dakšiņa 15.6 10029404 12 22,68 1,89
32 Pirmā ēdiena/Deserta karote 18.5 10029402 12 33,48 2,79
33 Pirmā ēdiena/Deserta dakša 18.4 10029406 12 33,48 2,79
34 Pirmā ēdiena/Deserta nazis (Mono. 13/0) 20 10029398 12 45,48 3,79

Galda piederumu sērija MARTELLO
Šis tradicionālais, bet tajā pašā laikā pilnīgi jaunais dizains būs jūsu viesiem 
pa prātam. Vieglie, metālkaluma galda piederumi ir neticami ērti. Visi pulētie 
galda piederumu rokturi no espreso karotes līdz steiku nazim lepojas ar ab-
pusējo reljefu.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
3,5 mm (mērot galda dakšas biezākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt trau-
ku mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības garantija!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
15 Galda karote 20.6 10020478 12 32,28 2,69
16 Galda dakšiņa 20.6 10020480 12 32,28 2,69
17 Galda nazis (Mono. 13/0) 22.7 10020479 12 43,08 3,59
18 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 23.7 10020490 12 47,88 3,99
19 Kafijas karote 14.2 10020481 12 21,48 1,79
20 Mokas/Espreso karote 11.7 10020487 12 20,28 1,69
21 Kūkas dakšiņa 14.8 10020483 12 22,68 1,89
22 Pirmā ēdiena/Deserta karote 18.1 10020484 12 32,28 2,69
23 Pirmā ēdiena/Deserta dakša 18 10020486 12 32,28 2,69
24 Pirmā ēdiena/Deserta nazis (Mono. 13/0) 20.3 10020485 12 40,68 3,39

31  Kūkas dakšiņa

30  Mokas/Espreso karote

28  Picas/Steika nazis

33  Pirmā ēdiena/Deserta dakša

34  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

32  Pirmā ēdiena/Deserta karote

21  Kūkas dakšiņa

20  Mokas/Espreso karote 23  Pirmā ēdiena/Deserta dakša

22  Pirmā ēdiena/Deserta karote

24  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

18  Picas/Steika nazis

Galda dakšiņa  
MARTELLO

269
Galda dakšiņa  
MONASTIR

279

Ar pievilcīgu reljefu

Materiāla biezums 3,5 mm
Divpusējs reljefs

Materiāla biezums 5 mm
Divpusējs reljefs

120-121_VEGA_0321_UU_158-159_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   121 19.01.21   18:51



122

2

3
1

7

www.vega-online.lv

Galda piederumu sērija BRILIO
Klasiskā silueta kombinācija ar rombiem, pievilcīgu reljefu roktura zonā piešķir
galda piederumiem mūsdienīgumu un stilu. Harmonisks rokturu dizains rada
patīkamu noskaņu un gaisotni jūsu restorānā
Saderīgo porcelānu BILBERO meklējiet vietnē www.em-group.com.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
4,5 mm (mērot galda dakšas plātākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt trau-
ku mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības garantija!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1  Galda karote 21.4 10029386 12 41,88 3,49
2  Galda dakšiņa 21.4 10029387 12 41,88 3,49
3  Galda nazis (Mono. 13/0) 23.9 10029389 12 56,28 4,69
4 Galda nazis (Dobs rokturis) 23.9 30014314 12 71,88 5,99
5 Picas/Steika dakšiņa 21.3 30046140 12 41,88 3,49
6 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 23.9 10029390 12 64,68 5,39
7 Kafijas karote 15 10029388 12 25,08 2,09
8 Mokas/Espreso karote 11.4 10029391 12 22,68 1,89
9 Kūkas dakšiņa 15.8 10029392 12 31,08 2,59

10 Pirmā ēdiena/Deserta karote 19 30001497 12 41,88 3,49
11 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 19 30001496 12 41,88 3,49
12 Pirmā ēdiena/Deserta nazis (Mono. 13/0) 21.2 30001498 12 52,68 4,39
13 Pirmā ēdiena/Deserta nazis (Dobs rokturis) 21.2 30014315 12 68,28 5,69
14 Zivju nazis 20.3 30014317 12 41,88 3,49
15 Saldējuma/garā dzēriena karote 21.5 30014316 12 39,48 3,29
16 Sviesta nazis (Mono. 13/0) 16.4 30014318 12 47,88 3,99
17 Smeļamais kauss 25 30046156 1 9,99 9,99
18 Galda dakšiņa 25 30046137 1 9,99 9,99
19 Karote 25 30046138 1 9,99 9,99
20  Mērces karote 35 30046139 1 11,49 11,49
21 Gardēžu karote 19.3 30046141 12 39,48 3,29
22 Zupas karote 18.6 30046145 12 39,48 3,29

9  Kūkas dakšiņa

8  Mokas/Espreso karote

6  Picas/Steika nazis

11  Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa

12  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

14  Zivju nazis

15  Saldējuma/garā dzēriena karote

16  Sviesta nazis

17  Smeļamais kauss

18  Galda dakšiņa

19  Karote

20  Mērces karote

5  Picas/Steika dakšiņa

21  Gardēžu karote

22  Zupas karote

10  Pirmā ēdiena/Deserta karote

4  Galda nazis

Materiāla biezums 4,5 mm
VEGA dizains: izstrādāts un pieejams tikai pie mums

Sader ar porcelānu 
BILBERO

13  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

Galda dakšiņa  
BRILIO

349

122-123_VEGA_0321_UN_160-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   122 19.01.21   18:52



123

23

24

25

G
al

d
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda piederumu sērija DIAMANTE
Iedvesmojoties no kristāliskām struktūrām, šī neparastā sērija būs jūsu gal-
da rotājumu zvaigzne. Galda piederumi, kas lieliski sader ar jūsu individuālo 
stilu: moderni, radoši un kvalitatīvi. Galda piederumu matēto rokturu dizains 
ir veidots, izmantojot slīpas virsmas, atgādinot kristālu.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Materiāla biezums 
6 mm (mērot galda dakšas platākajā vietā)! Matēts rokturis! Var maz-
gāt trauku mazgājamā mašīnā! 10 gadu pieejamības garantija!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
23  Galda karote 20.4 30051101 12 41,88 3,49
24  Galda dakšiņa 21.5 30051102 12 41,88 3,49
25  Galda nazis (Mono. 13/0) 22.5 30051100 12 56,28 4,69
26 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 23.3 30051104 12 41,88 3,49
27 Kafijas karote 15 30051105 12 25,08 2,09
28 Kūkas dakšiņa 16 30051103 12 31,08 2,59

Galda dakšiņa  
DIAMANTE

349

27  Kafijas karote

26  Picas/Steika nazis

28   Kūkas dakšiņa

Materiāla biezums 6 mm
VEGA dizains: Izstrādāts un pieejams tikai pie mums

  > Porcelāna sērija MASCA sk. lpp. 24 

Ekskluzīvs kristāla dizains

Jūsu personīgā līnija  
pie mums!
No glāzēm līdz pilnīgam aprīkojumam:

+371 20178877

122-123_VEGA_0321_UN_160-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   123 19.01.21   18:52



124

12 1813 1914 2016 22

1 2 3 5

www.vega-online.lv

Galda piederumu sērija STOCKHOLM
Šī modernā galda piederumu sērija pārsteidz ar pievilcīgi vienkāršu dizainu.
Pateicoties rokturu koniskajai formai, galda piederumi ir ļoti ērti.
Materiāls: hromēts tērauds 18/0. Materiāla biezums 2,5 mm (mērot 
galda dakšiņu platākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
 Paka 

€
Vienība

€
18 Galda karote 20.3 10022139 12 14,28 1,19
19 Galda dakšiņa 20.3 10022140 12 14,28 1,19
20 Galda nazis (Mono. 13/0) 22.5 10022141 12 20,28 1,69
21 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 22.7 10022143 12 22,68 1,89
22 Kafijas karote 14.7 10022142 12 8,28 0,69
23 Kūkas dakšiņa 15.1 10022145 12 10,68 0,89

Galda piederumu sērija LONDON
Mūsu galda piederumu sērija LONDON atstāj modernu un vienlaikus elegantu
iespaidu. Vienkāršs un smalks dizains pārsteidz ar savu gaumi!
Materiāls: hromēts tērauds 18/0. Materiāla biezums 3 mm (mēra galda 
dakšiņas platākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt trauku mazgājamā  
mašīnā!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
12 Galda karote 19.8 10021365 12 16,68 1,39
13 Galda dakšiņa 20.1 10021366 12 16,68 1,39
14 Galda nazis (Mono. 13/0) 21.2 10021367 12 20,28 1,69
15 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 21.9 10021048 12 22,68 1,89
16 Kafijas karote 14.1 10021368 12 12,60 1,05
17 Kūkas dakšiņa 14.6 10021369 12 12,60 1,05

>  Vairāk STOCHOLM sērijas priekšmetu var atrast vietnē  www.vega-online.lv>  Vairāk LONDON sērijas priekšmetu var atrast vietnē www.vega-online.lv

Materiāla biezums 2 mm

4  Picas/Steika nazis

6  Mokas/Espreso karote

7  Kūkas dakšiņa

9  Saldējuma/garā dzēriena karote

10  Olu karote

11  Salātu galda piederumi  8  Saldējuma karote īsa

Galda piederumu sērija FORTUNA
Mūžīgi, bet klasiski galda piederumi, kas ir izgatavoti no augstas kvalitātes 
nerūsējošā tērauda, būs ideāli piemēroti ikdienas lietošanai.
Materiāls: hromēts tērauds 18/0. Materiāla biezums 2 mm (mēra galda 
dakšas plātākajā vietā)! Pulēts!Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 Galda karote 19.3 10025157 12 7,08 0,59
2 Galda dakšiņa 19.4 10025158 12 7,08 0,59
3 Galda nazis (Mono. 13/0) 20.8 10025155 12 11,40 0,95
4 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 21.1 10025156 12 15,00 1,25
5 Kafijas karote 13.6 10025160 12 5,40 0,45
6 Mokas/Espreso karote 11.3 10025165 12 4,20 0,35
7 Kūkas dakšiņa 15.9 10025159 12 5,88 0,49
8 Saldējuma karote īsa 13.3 10025163 12 5,40 0,45
9 Saldējuma/garā dzēriena karote 18.7 10025166 12 7,80 0,65

10 Olu karote 12.8 10025164 12 5,40 0,45

11 Salātu galda piederumi 26.2 10025167 1 2,10 2,10

Galda dakšiņa 
FORTUNA

 059

21  Picas/Steika nazis15  Picas/Steika nazis

23  Kūkas dakšiņa17  Kūkas dakšiņa

Materiāla biezums 2,5 mm

Galda dakšiņa  
STOCKHOLM

119

Materiāla biezums 3 mm

Galda dakšiņa  
LONDON

139

124-125_VEGA_0321_UU_162-163_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   124 19.01.21   18:53



125

26

25

24

28

G
al

d
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Materiāla biezums 3 mm

39  Saldējuma/garā dzēriena karote

38  Saldējuma karote īsa

27  Picas/Steika nazis

31  Pirmā ēdiena/Deserta karote

30  Kūkas dakšiņa

32  Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa

33  Pirmā ēdiena/Deserta nazis

34  Zivju dakšiņa

35  Zivju nazis

36  Mini dakšiņa

37  Mini nazis29  Mokas/Espreso karote

Labi un lēti

40  Galda dakšiņa

41  Servēšanas karote

42  Sviesta nazis

43  Olu karote

Galda dakšiņa  
DECASO

089

Galda piederumu sērija DECASO
Labākais pierādījums tam, ka pat lēti galda piederumi var atstāt ļoti labu 
iespaidu, ir mūsu sērija DECASO. Raksturīgas īpašības - optimālais roktura 
biezums, kā arī izliektais profils. DECASO ir augstākas klases izvēle restorā-
niem, kas pievērš uzmanību cenai.
Materiāls: hromēts tērauds 18/0. Materiāla biezums 3 mm (mēra galda 
dakšiņas platākajā vietā)! Pulēts! Var mazgāt trauku mazgājamā  
mašīnā! 10 gadu pieejamības garantija!

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
24 Galda karote 19.3 10006565 12 10,68 0,89
25 Galda dakšiņa 19.3 10006563 12 10,68 0,89
26 Galda nazis (Mono. 13/0) 21.4 10006562 12 16,68 1,39
27 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 21.9 10006564 12 20,28 1,69
28 Kafijas karote 13.8 10006554 12 7,08 0,59
29 Mokas/Espreso karote 10.8 10006555 12 6,60 0,55
30 Kūkas dakšiņa 15.1 10006553 12 8,28 0,69
31 Pirmā ēdiena/Deserta karote 17.5 30024884 12 10,68 0,89
32 Pirmā ēdiena/Deserta dakšiņa 17.2 30025053 12 10,68 0,89
33 Pirmā ēdiena/Deserta nazis  (Mono. 13/0) 19.2 30024885 12 14,28 1,19
34 Zivju dakšiņa 18.5 10029337 12 10,68 0,89
35 Zivju nazis 20.5 10029338 12 10,68 0,89
36 Mini dakšiņa 12.2 30024886 12 5,40 0,45
37 Mini nazis (Mono. 13/0) 13.5 30024879 12 7,08 0,59
38 Saldējuma karote īsa 13.4 10006558 12 8,28 0,69
39 Saldējuma/garā dzēriena karote 20 10006559 12 9,48 0,79
40 Galda dakšiņa 25 30045796 1 3,49 3,49
41 Servēšanas karote 25 30045797 1 3,49 3,49
42 Sviesta nazis (Mono. 13/0) 17.3 30045802 12 14,28 1,19
43 Olu karote 12 30045801 12 7,08 0,59

BEST 
SELLERS

124-125_VEGA_0321_UU_162-163_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   125 19.01.21   18:53



126

24

12

2

1

4 5 73

www.vega-online.lv

Picas/Steika galda piederumi PICANHA
Slavenā TRAMONTINA sērijas picas & steika naži un dakšiņas pārsteidz ar 
savu augstāko kvalitāti: tie ir ērti turami un lepojas ar visaugstāko kvalitāti, 
kas nodrošina maksimālu ilgmūžību. Īpaši cietais asmens un roktura kniedes 
ir izgatavotas no nerūsējošā tērauda. Rokturi ir izgatavoti no vairākiem priedes
koka slāņiem, kas ir piesūcināti ar sveķiem un tad sapresēti, izveidoti vajadzī-
gajā formā un nopulēti. Saplāksni raksturo augsta stabilitāte un izturība. Var 
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! Rokturi izskatās “jauni” pat pēc gadiem.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!

G – 
cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €

9 
Picas/Steika dakšiņa 19.5

sarkans 10006290 12 25,08 2,09
10   brūns 10006291 12 25,08 2,09
11 brūngans 30003288 12 25,08 2,09
12 

Jumbo-Steika dakšiņa 22
sarkans 10006292 6 17,94 2,99

13 brūns 10006295 6 17,94 2,99
14 brūngans 30003289 6 17,94 2,99
15 

Picas/Steika nazis
(Mono. 13/0) 21.5

sarkans 10006293 12 23,88 1,99
16 brūns 10006294 12 23,88 1,99
17 brūngans 30003290 12 23,88 1,99
18 

Picas/Steika nazis
(Mono. 13/0) 23.5

sarkans 10006297 12 47,88 3,99
19 brūns 10006296 12 47,88 3,99
20 brūngans 30003291 12 47,88 3,99
21 

Jumbo-Steika nazis
(Mono. 13/0) 25

sarkans 10006299 12 77,88 6,49
22 brūns 10006298 12 77,88 6,49
23 brūngans 30003293 12 77,88 6,49
24 

Jumbo-Steika nazis
(Mono. 13/0) 24

sarkans 10006300 6 59,94 9,99
25 brūns 10006301 6 59,94 9,99
26 brūngans 30003292 6 59,94 9,99
27 

Picas nazis
(Mono. 13/0) 21

sarkans 30003296 12 47,88 3,99
28 brūns 30003294 12 47,88 3,99
29 brūngans 30003295 12 47,88 3,99
30 

Laguiole nazis
(Mono. 13/0) 22.5

sarkans 30003299 6 59,94 9,99
31 brūns 30003297 6 59,94 9,99
32 brūngans 30003298 6 59,94 9,99
33 

Laguiole dakšiņa 22.1
sarkans 30003317 6 47,94 7,99

34 brūns 30003315 6 47,94 7,99
35 brūngans 30003316 6 47,94 7,99

Galda piederumu sērija GUTSHOF
Vienkāršs dizains ar melniem rokturiem un kniedēm ir īpaši populārs lauku 
mājas, lauku viesnīcas vai alus dārzos. Ja laiku pa laikam apstrādāsiet roktu-
rus ar eļļu, tie saglabās savu spīdumu.
Materiāls: hromēts tērauds 18/0. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

G – cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
3 Ēdamkarote 19.3 20040051 12 14,28 1,19
4 Galda dakšiņa 19.8 20040052 12 14,28 1,19
5 Galda nazis (Mono. 13/0) 21.3 20040053 12 16,68 1,39
6 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 21.3 20040054 12 17,88 1,49
7 Kafijas karote 15 20040055 12 13,08 1,09
8 Tortes dakšiņa 15.2 20040056 12 11,88 0,99

8  Kūkas dakšiņa6  Picas/Steika nazis

Galda dakšiņa  
GUTSHOF

119

Picas un steika 
BRASILIA

179

VEGA dizains: izstrādāts
un pieejams tikai pie 
mums

Picas/Steika galda piederumi BRASILIA
Augstas kvalitātes galda piederumi picai, steikam un daudz kam citam.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10. VEGA dizains - pie-
ejams tikai pie mums! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 10 gadu 
pieejamības garantija!

G – cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
1 Picas/Steika dakšiņa 20.6 30045832 12 21,48 1,79
2 Picas/Steika nazis (Mono. 13/0) 22.5 30045833 12 31,08 2,59

126-127_VEGA_0321_UU_164-165_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   126 19.01.21   18:54



127

35

32

G
al

d
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

10  Picas/Steika dakšiņa

13  Jumbo-Steika dakšiņa

16  Picas/Steika nazis

19  Picas/Steika nazis

22  Jumbo-Steika nazis

25  Jumbo-Steika nazis

28  Picas nazis

31  Laguiole nazis

34  Laguiole dakšiņa

9  Picas/Steika dakšiņa

12  Jumbo-Steika dakšiņa

15  Picas/Steika nazis

18  Picas/Steika nazis

21  Jumbo-Steika nazis

24  Jumbo-Steika nazis

27  Picas nazis

30  Laguiole nazis

33  Laguiole dakšiņa

11  Picas/Steika dakšiņa

14  Jumbo-Steika dakšiņa

17  Picas/Steika nazis

20  Picas/Steika nazis

23  Jumbo-Steika nazis

26  Jumbo-Steika nazis

29  Picas nazis

32  Laguiole nazis

35  Laguiole dakšiņa

Klasika: VEGA - droši trauki mazgāšanai rauku mazgājamāmašīna!

Picas un steika dakšiņa 
PICANHA, no

209

Nerūsējošā tērauda kniedes ļauj droši mazgāt 
galda piederumus trauku 

126-127_VEGA_0321_UU_164-165_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   127 19.01.21   18:54



128

543

21

3

4

5

2

1

www.vega-online.lv

Kristāla glāžu sērija MINA
Moderna kristāla glāžu sērija ar pievilcīgu reljefu. Robusts un kvalitatīvs 
produkts.
Materiāls: kristāla stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 

ØxA cm Ø cm 
(max.) Kont. ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 Universāla glāze 8.6x9.2 8.6 360 30044418 6 20,94 3,49
2 Garā dzēriena glāze 7.5x14.8 7.5 440 30044423 6 23,94 3,99
3 

Vīna glāze
8.1x20 8.1 230 30044442 6 25,74 4,29

4 8.9x20.7 8.9 300 30044443 6 29,94 4,99
5 Dzirkstošā vīna glāze 7x23.5 7 210 30044412 6 25,74 4,29

Pasniedziet dzērienus ar stilu
GLĀZES UN BĀRS

Kristāla glāzes atšķiras no tradicionālām glāzēm ar īpaši augstu 
caurspīdīgumu, spožumu, plāno malu un vieglu svaru. Atkarībā 
no formas gaismas stari spēlējas glāzes virsmā, atstarojoties 
tūkstošiem reižu, ļaujot glāzei mirdzēt un skaisti spīdēt. Ar savu 
pievilcīgo izskatu un smalku augšējo daļu, kristāla glāzes ir ideāli 
piemērotas dzērienu degustācijai.

Kristāla glāze 

Vīna glāze  
MINA, no

429

Kristāla glāze
Moderns vintāžas izskats

128-129_VEGA_0321_UU_166-167_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   128 19.01.21   18:55



129

7

6

8

10

9

6 7 8 9 10

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml

Uzpildes 
līnija Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
6 

Baltvīna glāze
5.2x21.8 8.2 300

bez 30046219 6 29,94 4,99
0.1 l 30046225 6 30,54 5,09

7 
5.6x23.1 9 400

bez 30046220 6 31,14 5,19
0.2 l 30046224 6 31,74 5,29

8 

Sarkanvīna 
glāze

6.5x23.4 11 550
bez 30046222 6 32,34 5,39
0.2 l 30046221 6 32,94 5,49

9 
6.2x22.3 10.4 450

bez 30046218 6 33,54 5,59
0.2 l 30046223 6 34,14 5,69

10 Dzirkstošā vīna 
glāze 4.6x23 6.5 210

bez 30046216 6 28,74 4,79
0.1 l 30046217 6 29,34 4,89

Kristāla glāžu sērija MELISSA
Atšķirīgā īpašība: mūsu kristālu glāžu sērija tika izstrādāta sadarbībā ar so-
meljē. Pateicoties garajai formai, garšas un smaržas buķete atklājas pilnā mē-
rā. Īpašas glāžu kājiņas lieku reizi pasvītro kvalitāti. Plakanā kājiņas pamatne 
padara glāzi stabilu un nodrošina ātrāku žāvēšanu trauku mazgājamā mašīnā. 
Šīs sarkanvīna glāzes forma ļauj izbaudīt aromātu, kas koncentrējas glāzes 
šaurajā galā. Glāzes ir ļoti robustas un izturīgas.
Materi: kristla glaze. Ar un bez Uzpildes l'nija! Var mazgāt trauku  
mazgājamā mašīnā! 5 gadu pieejas garantija!

Baltvīna glāze  
MELISSA, no

499

  > Karafes-Serie MAJA sk. lpp. 139

Kristāla glāze
Intensīva skaņa
Ar un bez uzpildes līnijas 

TENDENCE

128-129_VEGA_0321_UU_166-167_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   129 19.01.21   18:55



130 www.vega-online.lv

Baltvīna glāze  
LOTTA, no

389

Ar savu moderno un smalko kvadrātveida formu, glāžu sērija LOTTA pārsteigs jūsu 
viesus. Vieglas glāzes ar smalko kājiņu priecē ne tikai ar dzidru skaņu un caurspīdīgumu, 
bet arī ar savu īpašo kvalitāti. Tās ir izgatavotas no augstas kvalitātes kristāla stikla un 
ir, protams, piemērotas mazgāšanai trauku mazgājamā mašīnā. 5 gadu pieejamības 
garantija!

KRISTĀLA GLĀŽU SĒRIJA LOTTA

Smalkā maliņa, lai vieglāk 
 izbaudītu dzērienu

Baltvīna glāze
ØxA 5.6x22 cm
Ø (max.) 7.8 cm
Saturs 420 ml

Bez uzpildes līnija
Atsauce: 30026401
Gab./paka 6
Paka € 23,34
Vienība € 3,89

Ar uzpildes līnija 0.1 l
Atsauksmes 30046132
Gab./paka 6
Paka € 23,94
Vienība € 3,99

Rosè vīna glāze
ØxA 6x23 cm
Ø (max.) 8.4 cm
Saturs 510 ml

Bez uzpildes līnija
Atsauce: 30026409
Gab./paka 6
Paka € 26,34
Vienība € 4,39

Ar uzpildes līnija 0.2 l
Atsauksmes 30046133
Gab./paka 6
Paka € 26,94
Vienība € 4,49

Sarkanvīna glāze
ØxA 6.8x24 cm
Ø (max.) 9.3 cm
Saturs 670 ml

Bez uzpildes līnija
Atsauce: 30026415
Gab./paka 6
Paka € 27,54
Vienība € 4,59

Ar uzpildes līnija 0.2 l
Atsauksmes 30046136
Gab./paka 6
Paka € 28,14
Vienība € 4,69

Dzirkstošā vīna glāze
ØxA 4.8x25 cm
Ø (max.) 6.4 cm
Saturs 340 ml

Bez uzpildes līnija
Atsauce: 30026412
Gab./paka 6
Paka € 23,34
Vienība € 3,89

Ar uzpildes līnija 0.1 l
Atsauksmes 30046135
Gab./paka 6
Paka € 23,94
Vienība € 3,99

VEGA izlase

130-131_VEGA_0321_UU_168-169_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   130 19.01.21   18:56



131

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ar uzpildes līniju: ievērojiet dozēšanas 
un kalibrēšanas noteikumus!

Augstas kvalitātes kristāla stikls:
Spožs un izturīgs vienlaicīgi!

Plānā kājiņa elegantam izskatam

Moderns un
neparasts dizains

130-131_VEGA_0321_UU_168-169_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   131 19.01.21   18:57



132

7 8 9 10 11

5

6

2

3

3 41 2

www.vega-online.lv

Baltvīna glāze 
BOUQUET, no

169

Glāžu sērija BOUQUET
Mūsu izturīgā un tomēr nedārgā glāžu sērija BOUQUET ir ideāli piemērota kā
pamata glāžu komplekts. Klasiskas formas glāzes ir piemērotas katram 
gadījumam.
Materiāls: stikls. Ar un bez uzpildes līnijas! Var mazgāt trauku  
mazgājamā mašīnā! 

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml

Uzpildes 
līnija Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
5 

Aperitīva glāze 4.8x16 5.1 230
bez 20060098 6 8,94 1,49
0.1 l 10030335 6 9,54 1,59

6 

Baltvīna glāze
5.8x18.6 7.3 290

bez 20060100 6 10,14 1,69
0.1 l 10039022 6 10,74 1,79

7 
6.1x19 7.8 350

bez 20060102 6 10,74 1,79
0.2 l 10030334 6 11,34 1,89

8 
Rosè vīna glāze 6.4x20 8.5 450

bez 20060104 6 10,74 1,79
0.25 l 10030333 6 11,94 1,99

9 
Sarkanvīna glāze 6.8x21.2 9.2 590

bez 20060106 6 11,34 1,89
0.2 l 10039658 6 12,54 2,09

10 Dzirkstošā vīna 
glāze 4.5x22 5.4 230

bez 20060110 6 10,74 1,79
0.1 l 10030338 6 11,34 1,89

11 
liķieris glāze 3.8x11.5 4.7 70

bez 10030316 6 10,14 1,69
2 cl & 4 cl 10030337 6 10,74 1,79

Ar un bez uzpildes līnijasAr un bez uzpildes līnijas

Glāžu sērija AMILIA
Glāzes priecē ar augstas kvalitātes meistarību un gaumīgu konisko formu. Ar 
plānu kājiņu tie viegli iederēsies jebkurā interjerā.
 Materiāls: stikls. Ar un bez uzpildes līnijas! Var mazgāt trauku  
mazgājamā mašīnā! 5 gadu pieejamības garantija!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml

Uzpildes 
līnija Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

Šampanieša kupeja 9.7x17.3 10 300
bez 30045486 6 15,54 2,59
0.1 l 30045484 6 16,14 2,69

2 
Baltvīna glāze 5.4x22.5 7.8 340

bez 30045485 6 16,74 2,79
0.1 l 30045487 6 17,34 2,89

3 
Rosè vīna glāze 5.9x23.5 8.7 470

bez 30045490 6 17,94 2,99
0.2 l 30045491 6 18,54 3,09

4 
Sarkanvīna glāze 6.4x25 9.5 590

bez 30045488 6 19,14 3,19
0.2 l 30045489 6 19,74 3,29

Baltvīna glāze 
AMILIA, no

279

132-133_VEGA_0321_UU_170-171_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   132 19.01.21   18:58



133

14

13

13 14 15 16 17

12

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Baltvīna glāze  
IMPULSE, no

169

Glāžu sērija IMPULSE
Šī izturīgā un kvalitatīvā sērija piedāvā pilnu glāžu klāstu par pievilcīgu cenu.
Klasiskā forma piešķir jūsu galdam eleganci.
Materiāls: stikls. Klasiskā forma! Ar un bez uzpildes līnijas!  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 5 gadu pieejamības garantija!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml

Uzpildes 
līnija Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
12 Universāla 

glāze 6.7x9.9 8.5 330
bez 10039655 6 9,54 1,59
0.2 l 10039656 6 10,14 1,69

13 
Aperitīva glāze 5x18.9 7 260

bez 10039427 6 9,54 1,59
0.1 l 10039622 6 10,14 1,69

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml

Uzpildes 
līnija Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
14 

Baltvīna glāze 5.4x19.8 7.6 330
bez 10039428 6 10,14 1,69
0.2 l 10039623 6 10,74 1,79

15 Rosè vīna 
glāze 6x20.5 8.2 410

bez 10039429 6 10,74 1,79
0.2 l 10039624 6 11,34 1,89

16 Sarkanvīna 
glāze 6.7x22 8.8 540

bez 10039430 6 11,34 1,89
0.25 l 10039625 6 11,94 1,99

17 Dzirkstošā vīna 
glāze 4.6x21.4 5.8 220

bez 10039426 6 10,14 1,69
0.1 l 10039621 6 10,74 1,79

Mēs vienmēr būsim priecīgi palīdzēt

Pielāgojiet

Patiešām ekskluzīvs

Mēs vienmēr būsim priecīgi palīdzēt 
+371 20178877

  izmantojiet savu iecienītāko
  rakstu ar individuālo tekstu 
  iecienītākajā krāsā

Piešķiriet glāzēm personīgo 
pieskārienu un piedāvājiet sa-
viem viesiem kaut ko patiešām 
īpašu!

BEST 
SELLERS

132-133_VEGA_0321_UU_170-171_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   133 19.01.21   18:58



134

1 2 3 4 5 6 7

4

6

2

1

www.vega-online.lv

Ar un bez uzpildes līnijas
Smalkā maliņa

Glāžu sērija GRAZIA
Klasiskās formas glāzes ar smalko maliņu. Piemērots katrai gaisotnei.
Materiāls: stikls. Ar un bez uzpildes līnijas! Var mazgāt trauku  
mazgājamā mašīnā! 5 gadu pieejamības garantija!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml

Uzpildes 
līnija Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
4 

Baltvīna glāze 5.7x21.3 8 340
bez 30026411 6 14,94 2,49
0.1 l 30026403 6 15,54 2,59

5 Rosè vīna 
glāze 6x22 8.5 425

bez 30026410 6 16,14 2,69
0.2 l 30026405 6 16,74 2,79

6 Sarkanvīna 
glāze 6.5x23.1 9.2 550

bez 30026416 6 17,94 2,99
0.2 l 30026396 6 18,54 3,09

7 Dzirkstošā vīna 
glāze 4.7x22.9 5.8 220

bez 30026406 6 14,94 2,49
0.1 l 30026413 6 15,54 2,59

Glāžu sērija DIARA
Nostalģiskās formas glāzes un lielisks rievots dizains. Ideāls risinājums 
pašreizējai tendencei. Ar pievilcīgu struktūru ārpusē. Plašs pielietojums.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 Baltvīna glāze 8.2x17.6 8.2 245 30026399 6 17,94 2,99
2 Sarkanvīna glāze 8.9x18.5 8.9 300 30026392 6 19,74 3,29
3 Martini glāze 11.7x15 11.7 230 30026397 6 19,14 3,19

Baltvīna glāze  
GRAZIA, no

249
Baltvīna glāze  
DIARA 

299

Rievots dizains

  > Karafi YPSILA sk. lpp. 141

Piešķiriet savai  
glāzei identitāti!  
Vairāk informācijas lpp. 133

www.vega-online.lv

134-135_VEGA_0321_UU_172-177_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   134 19.01.21   18:59



135

10

8

15
14

8 9 10 11 12 13 14 15 16

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Baltvīna glāze  
SOCIETY, no

349

Kristāla glāžu sērija SOCIETY
Kristāla glāžu sērija SOCIETY priecē ar dzirkstošā vīna glāžu daudzveidību. 
To pārsteidzošā ģeometriskā forma ir nudien apbrīnas vērta. Izcila stabilitāte,
smalkā maliņa un dzidra skaņa, intensīvs mirdzums un caurspīdīgums - viss
atbilst visaugstākajām prasībām.
Materiāls: Kristāla stikls. Intensīvs mirdzums un caurspīdīgums!  
Dzidra skaņa! Smalkā maliņa! Labākā stabilitāte! Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! 5 gadu pieejamības garantija!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
8 

Baltvīna glāze
5.1x20.4 8 270 10029615 6 20,94 3,49

9 5.8x21.7 9 380 10029616 6 22,14 3,69
10 

Sarkanvīna glāze
6.7x23 10 500 10029617 6 23,34 3,89

11 7.5x22.2 10.7 600 10029618 6 24,54 4,09
12 Dzirkstošā vīna glāze 4.3x24.2 6.4 220 10029614 6 20,94 3,49

Smalkā maliņa
Dzidra skaņa

Smalkā maliņa
Dzidra skaņa

Baltvīna glāze  
VINZENZA 

299

Kristāla glāžu sērija VINZENZA
Mūsu kristāla glāžu sērija VINZENZA pārsteidz ar savu gaumīgo, nedaudz 
konisku formu. Ideāli piemērotas, lai pilnībā izbaudītu dažādu vīnu aromātu.
Materiāls: Kristāla stikls. Smalkā maliņa! Dzidra skaņa! Augsts  
spožums! Labākā stabilitāte! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!  
5 gadu pieejamības garantija!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
13 Baltvīna glāze 6x22 8.1 365 10039816 6 17,94 2,99
14 Rosè vīna glāze 6.3x22.5 8.8 490 10039815 6 19,14 3,19
15 Sarkanvīna glāze 6.7x22 10.3 545 10039814 6 20,34 3,39
16 Dzirkstošā vīna glāze 4.6x22.5 5.6 200 10039817 6 17,34 2,89

134-135_VEGA_0321_UU_172-177_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   135 19.01.21   18:59



136

1 2 3 4

1

3

1
2

www.vega-online.lv

Intensīvs mirdzums
Ar un bez uzpildes līnijas 

Kristāla glāžu sērija MEDINA
Pārsteidz ar savu klasisko formu. Izgatavots no augstas kvalitātes kristāla 
stikla ar smalko maliņu; īpaši dzidra skaņa. Pateicoties īpašajai apstrādei, 
glāzes ir triecienizturīgas.
Materiāls: kristāla stikls. Smalkā maliņa! Labākā stabilitāte! Dzidra 
skaņa! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 5 gadu pieejamības 
garantija!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml

Uzpildes 
līnija Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

Baltvīna glāze 5.3x20.6 7.3 260
bez 10039684 6 17,34 2,89
0.1 l 10039690 6 17,94 2,99

2 
Rosè vīna glāze 5.8x21.8 8.1 360

bez 10039683 6 18,54 3,09
0.2 l 10039689 6 19,14 3,19

3 Sarkanvīna 
glāze 6.4x23.2 8.9 480

bez 10039682 6 19,74 3,29
0.2 l 10039688 6 20,34 3,39

4 Dzirkstošā vīna 
glāze 4.2x24.1 5.2 180

bez 10039681 6 17,34 2,89
0.1 l 10039687 6 17,94 2,99

Pielāgojiet
Patiešām ekskluzīvs

Mēs būsim priecīgi palīdzēt  +371 20178877

  izmantojiet savu iecienītāko 
  rakstu ar individuālo tekstu 
  iecienītākajā krāsā

Piešķiriet glāzēm personīgo pieskārienu un piedāvājiet
saviem viesiem kaut ko patiešām īpašu!

Te varētu būt jūsu logotips
Mēs priecāsimies personalizēt produktus pēc jūsu vēlmes.

Baltvīna glāze  
MEDINA, no

289

136-137_VEGA_0321_UU_174-175_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   136 19.01.21   19:00



137

7

5

1210 1197 865

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Intensīvs mirdzums
Ar un bez uzpildes līnijas 

Universāla glāze  
CHATEAU, no

269
Baltvīna glāze  
CHATEAU, no

279

Kristāla glāžu sērija CHATEAU
Augstas kvalitātes monolīta kristāla glāžu sērija. Īpaši dzidras, caurspīdīgas 
un izturīgas - piemērotas ikdienas lietošanai.
Materiāls: kristāla stikls. Ar un bez uzpildes līnijas! Pilns diapazons! 
Labākā stabilitāte! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!  
5 gadu pieejamības garantija!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml

Uzpildes 
līnija Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
5 

Universāla glāze 6.5x16 8.5 450
bez 10039537 6 16,14 2,69
0.3 l 10039635 6 17,34 2,89

6 

Baltvīna glāze
5.8x19.7 7.2 300

bez 10039009 6 16,74 2,79
0.1 l 10039626 6 17,94 2,99

7 
5.9x20.6 7.6 370

bez 10039008 6 17,34 2,89
0.2 l 10039628 6 18,54 3,09

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml

Uzpildes 
līnija Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
8 

Sarkanvīna glāze
6.6x22.5 8.3 450

bez 10039007 6 19,14 3,19
0.2 l 10039633 6 20,34 3,39

9 
7.2x22.5 9.3 650

bez 10039006 6 19,74 3,29
0.2 l 10039627 6 20,94 3,49

10 Dzirkstošā vīna 
glāze 4.3x21.9 5.4 180

bez 10039018 6 16,14 2,69
0.1 l 10039632 6 17,34 2,89

11 Šampanieša 
glāze 4.8x21.6 6 250

bez 10039019 6 16,74 2,79
0.1 l 10039636 6 17,94 2,99

12 Grappa glāze 4.1x17.4 5.5 100 bez 10039614 6 17,34 2,89

136-137_VEGA_0321_UU_174-175_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   137 19.01.21   19:00



138

5 64 7

6

1 2 3

1

2

6

www.vega-online.lv

Glāžu sērija CLARET
Ir piemērots augstām ikdienas dzīves prasībām gastronomijā. Palīdzēs 
perfekti apkalpot viesus, pasniedzot dažādus vīnus, izmantojot tikai dažas 
glāzes.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
4 

Vīna glāze
6.1x16.3 6.7 190 20060000 12 11,88 0,99

5 6.5x17.3 7.3 240 20060001 12 11,88 0,99
6 7x18.2 7.9 330 20060002 12 13,08 1,09
7 Dzirkstošā vīna glāze 5x19.2 5.5 170 20060003 12 11,88 0,99

Vīna glāze  
CLARET, no

099

Baltvīna glāze  
NOSTALGIE

099

Glāžu sērija NOSTALGIE
Iepriecinās gan ar rievotu dizainu, gan ar pievilcīgu cenu. Lieliski atbilst  
vintāžas tendencei.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!  
5 gadu pieejamības garantija!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

Baltvīna glāze
7.3x14.3 7.3 180 10039476 6 5,94 0,99

2 8x15.5 8 240 10039477 6 5,94 0,99
3 Dzirkstošā vīna glāze 5.9x15.4 5.9 120 10039475 6 5,94 0,99

Mūsdienīga vintāžas forma forma Klasiska un eleganta

138-139_VEGA_0321_UU_180-181_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   138 19.01.21   19:01



139

8 9 10

12
11

13

10

9

8

11 12 13

1514

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Karafe  
MAJA, no

879

Karafe  
FORUM 

1999

Karafe FORUM
Smalka karafe neparastā formā
Materiāls: kristāla stikls. Roku darbs! Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā! 

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes Vienība €
15 9x30 15.2 1500 10039880 19,99

Karafe HANNAH
Piemērota visu veidu dzērieniem. Ergonomisks dizains, lai vieglāk ielietu. Ar 
un bez uzpildes līnijas. Komplektā ar korķa vāku aizsardzībai pret kukaiņiem 
vai netīrumiem āra zonā.
Materiāls: stikls. Ar un bez uzpildes līnijas! Var mazgāt trauku  
mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.) Kont. ml Uzpildes 

līnija Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

11 
5.2x17 7 350

bez 30025989 6 17,94 2,99
0.2 l 30025994 6 19,14 3,19

12 
6x24.1 8.8 710

bez 30025966 6 20,94 3,49
0.5 l 30025972 6 22,14 3,69

13 
7.6x25.2 9.7 1100

bez 30025976 6 29,94 4,99
1 l 30025987 6 31,14 5,19

Karafe MAJA
Īpaši caurspīdīgs un mirdzošs. Ar slīpu malu, lai vieglāk ielietu
Materiāls: kristāla stikls. Roku darbs! Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.) Kont. ml Uzpildes 

līnija Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

8 
3.5x16.2 6.1 260

bez 30044541 4 35,16 8,79
0.2 l 30044545 4 35,96 8,99

0.25 l 30044992 4 35,96 8,99
9 

3.5x24.2 6.5 550
bez 30044542 4 39,96 9,99
0.5 l 30044543 4 40,76 10,19

10 
4.8x29.8 8.3 1100

bez 30044540 4 47,96 11,99
1 l 30044544 4 48,76 12,19

2 daļas — 1 cena
Ar un bez uzpildes līnijas
Ar vāku, īpaši piemērots ārpus 
telpām

Roku darbs 
Kristāla stikls
Ar un bez uzpildes līnijas 

Karafe PRATO
Pateicoties formai, vīns priecēs ar aromātu, neizgarojot pārāk ātri. Roku darbs
ar diagonālo malu vieglākai liešanai.
Materiāls: kristāla stikls. Roku darbs! Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
14 21.5x22 1000 10039779 13,49

Karafe  
PRATO 

1349

Rokas darbs
Kristāla stikls

Roku darbs
Kristāla stikls

Karafe  
HANNAH, no

299

138-139_VEGA_0321_UU_180-181_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   139 19.01.21   19:01



140

9 10

3 4

11

1 2

2

7 8

5 6

www.vega-online.lv

Karafe LIMERA
Produkts ir ideāli piemērots dzērienu pasniegšanai.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes  Gab./
paka Paka € Vienība €

9 5.5x13 7.7 310 10039421 12 16,68 1,39
10 5.9x16.5 9.4 590 10039316 12 20,28 1,69
11 7.6x21 11.1 1160 10039317 6 14,34 2,39

Pudele ar korķi 
NALA 

699

Pilnībā tonēts stikls
Nerūsējošā tērauda klipsis

Pudele ar korķi JUINA
Izgatavota no rūdīta stikla. Ideāli piemērota bāriem. Nevar mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā.
Materiāls: stikls. Rūdīts.

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes  Gab./paka Paka € Vienība €
3 6.2x26.5 550 10039955 12 26,28 2,19
4 8x32 1100 10039956 6 14,94 2,49

Pudele ar korķi NALA
Ideāli piemērota bāriem, izmantojiet uz galda vai piedāvājot bufetes galdu. Var cieši noslēgt ar nerūsējošā 
tērauda klipsi.
Materiāls: stikls. Pilnībā tonēts! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
1 

8.5x32 1050
caurspīdīgs 30002266 6 41,94 6,99

2 zils 30002264 6 41,94 6,99

Karafe  
JARRA

1999

Karstumizturīgs stikls

Karafe JARRA
Ar nerūsējošā tērauda/plastmasas vāku precizitātei. Ogļskābes spiedienu var
viegli izlaist.
Materiāls: borsilikāta stikls. Karstumizturīgs! Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes Vienība €
7 8.5x30 10 1350 10030133 19,99
8 8.5x31 9.7 1550 30045423 19,99

Karafe  
LIMERA, no

139

Pudele ar korķi JUINA 
JUINA, no

219

Stikla pudele OLIVIA
Erlenmeijera kolbas formā ar korķa aizbāzni. Karstumizturīgs produkts - var
izmantot arī karstiem šķidrumiem.
Materiāls: borsilikāta stikls. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un 
mikroviļņu krāsnī!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes  Gab./paka Paka € Vienība €
5 2.6x12.5 6.4 100 30045821 6 17,94 2,99
6 4.2x14.5 8.5 250 30046312 6 20,94 3,49

Stikla pudele 
OLIVIA, no

299

140-141_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   140 19.01.21   19:02



141

12 13 14

15

14

13

15

2016 17

23

18

24

19

25

2221

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ar un bez uzpildes līnijas

Karafe YPSILA
Ideāli piemērota kā glāze pie uzkodām. Saturs ir jāizlej - lai ievērotu higiēnas
prasības. Ar un bez uzpildes līnijas. 
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Uzpildes 
līnija Atsauksmes  Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
12 5.2x12.5 5.8 200 bez 30025975 6 8,94 1,49
13 

5.2x17.3 6.2 360
bez 30025986 6 15,54 2,59
0.2 l 30025968 6 16,74 2,79

0.25 l 30025973 6 16,74 2,79
14 

6.4x20.3 8 730
bez 30025977 6 19,14 3,19
0.5 l 30025988 6 20,34 3,39

15 
7.8x24.8 9.3 1290

bez 30025990 6 27,54 4,59
1 l 30025993 6 28,74 4,79

Karafe  
YPSILA, no

149

Karafe  
TARIK, no

799

Ar uzpildes līniju
Roku darbs
Kristāla stikls

Ar uzpildes līniju
Roku darbs
Kristāla stikls

Karafe TARIK
Ar patīkamu roktura izmēru. Ideāli piemērota jūsu bufetei.
Materiāls: kristāla stikls. Roku darbs! Ar uzpildes līniju! Var mazgāt  
trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Uzpildes 
līnija Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
20 7.9x15 9.3 680 0.5 l 10029685 6 47,94 7,99
21 9x20 10.7 1300 1 l 10029686 1 10,49 10,49
22 10x25.5 11.5 2050 1.5 l 10029684 1 11,99 11,99

Karafe  
ELBA, no

449

Glas-Karafe  
MISURA, no

089

Karafe ELBA
Ar uzpildes līniju, piemērota visu veidu dzērieniem. Ideāli piemērota lietošanai 
bufetē.
Materiāls: kristāla stikls. Roku darbs! Ar uzpildes līniju! Var mazgāt  
trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Uzpildes 
līnija Atsauksmes  Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
16 5.2x10.2 7.6 260 0.2 l 10039949 6 26,94 4,49
17 6.4x13.2 10 570 0.5 l 10039951 6 32,94 5,49
18 8x17.4 12.8 1240 1 l 10039952 1 8,99 8,99
19 8.9x19.8 14.3 1700 1.5 l 10039953 1 10,99 10,99

Stikla karafe MISURA
Izturīga stikla karafe. Ar uzpildes līniju. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā..

ØxA cm Kont. ml Uzpildes līnija Atsauksmes  Gab./paka Paka € Vienība €
23 6.8x19 300 0.25 l 20060904 12 10,68 0,89
24 8.4x23.5 600 0.5 l 20060905 12 16,20 1,35
25 10.8x26 1200 1 l 20060906 6 11,10 1,85

Pielāgojiet
Patiešām ekskluzīvs

Mēs būsim priecīgi palīdzēt  +371 20178877

  izmantojiet savu iecienītāko 
  rakstu ar individuālo tekstu 
  iecienītākajā krāsā

Piešķiriet glāzēm personīgo pieskārienu un piedāvājiet
saviem viesiem kaut ko patiešām īpašu! 

  > Glāzes GRAZIA sk. lpp. 134

140-141_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   141 19.01.21   19:02



142

7

5

13

19

1514

3

4

11 12

3 4

16

5 6 71 2

8

17 18

109

2

1

www.vega-online.lv

Kristāla glāžu sērija TENDER
Īpaši caurspīdīgs stikls
Materiāls: kristāla stikls. Smalks loks!  
Eleganta forma! Var mazgāt trauku mazgāja-
mā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
13 7.8x8.7 7.8 290 10039717 6 11,34 1,89
14 6.5x13.2 6.5 300 10039718 6 11,94 1,99
15 6.1x16 6.1 380 10039719 6 13,14 2,19

Glāze BODEGO
Mūsdienu elegantas formas glāzes. Izturīga kva-
litāte. Produkts ir pieejams divos izmēros, var iz-
mantot arī kā mini glāzi, piemēram, desertiem.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgāja-
mā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
17 8.2x5.9 8.2 230 30051459 6 5,94 0,99
18 8.5x8.9 8.5 360 30051458 6 6,54 1,09

Produkts ir 
sakraujams.

Glāze 
BODEGO, no

099

Glāze  
MARINGA 

079
Produkts ir 
sakraujams.

Kristāla glāze

Kristāla glāze

Mini glāze MARINGA
Daudzpusīga glāze; lielisks izskats!
Materiāls: stikls. Produkts ir sakraujams!  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
16 7.5x8 8.6 325 10029847 6 4,74 0,79

Glāžu sērija LISA
Mūsdienīgas un ilgmūžīgas: universālās glāzes di-
vos izmēros ūdenim, bezalkoholiskajiem dzērieniem 
un daudz kam citam. Piemērotas katrai gaisotnei.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgāja-
mā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
3 6.8x10.9 8.9 425 30044553 6 13,14 2,19
4 6.5x15 7.8 470 30044554 6 14,34 2,39

Glāžu sērija MERLE
Izturīgā glāze ar augstas kvalitātes struktūru. Mo-
derns izskats un patīkama satveršana. Vienmēr 
stabila ar biezu dibenu.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgāja-
mā mašīnā!

ØxA 
cm

Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 8.3x9.1 8.3 330 30045504 6 14,94 2,49
2 7x14.8 7 350 30045503 6 16,14 2,69

Kristāla glāze
Kristāla glāžu sērija  
TENDER, no

189

Glāzes ABELIA, no

109

Sakraujams
Biezs dibens

Glāzes ABELIA
Robustas glāzes. Bez uzpildes līnijas. Produkts ir 
sakraujams, var mazgāt trauku mazgājamā
mašīnā. 

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
11  7.4x8.9 7.9 285 30055876 6 6,54 1,09
12 6.9x13.1 7.4 340 30055877 6 7,14 1,19

Glāze  
ROMY 

099

Glāze ROMY
Robusta glāze ar biezu dibenu. Ideāls izmērs arī 
bufetēs, var izmantot starteriem un desertiem. 
Materiāls: stikls. Produkts ir sakraujams!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
19 6.5x8.7 6.5 145 30040753 24 23,76 0,99

Glāžu sērija 
MERLE, no

249

Glāžu sērija 
LISA, no

219

Kristāla glāžu  sērija ERIKA
Glāze no augstas kvalitātes ļoti caurspīdīga kristā-
la stikla. Smalks loks un augsta stabilitāte.
Materiāls: kristāla stikls. Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
5 6.8x7.5 7.5 230 30045509 6 11,34 1,89
6 7x8.9 8 290 30045510 6 11,94 1,99
7 6.5x13 7.5 380 30045511 6 13,14 2,19

Kristāla stikla sērija  
ERIKA, no

189

  > Stikla salmiņus LIYA sk. lpp. 97

Kristāla glāžu sērija THERESA
Pievilcīga glāžu sērija no augstas kvalitātes kristā-
la stikla. Īpaši caurspīdīgs stikls, smalks loks.
Materiāls: kristāla stikls. Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
8 6.8x9 7.8 250 30045506 6 10,74 1,79
9 7.5x10 9 460 30045505 6 13,14 2,19

10 6.2x13.2 7.2 350 30045507 6 11,34 1,89

 Universāla glāze 
THERESA, no

179

142-143_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   142 19.01.21   19:03



143

2523 24 26 27 28

22

20

21

27

33

20 21 22

40 41 42 4337 38 39

29 30

29

31 32 33 34 35

36

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Sakraujami

Glāžu sērija CASABLANCA
Daudzpusīgs produkts. Izgatavots no speciāli rūdīta stikla. Īpaši ilgmūžīgs.
Materiāls: stikls. Rūdīts. Produkts ir sakraujams! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
23 4.9x5.5 4.9 37 10039896 12 7,80 0,65
24 7x7.6 7 140 10039765 12 8,28 0,69
25 8.5x9 8.5 250 10039250 12 9,48 0,79
26 8.4x12.2 8.4 360 10039251 12 10,68 0,89
27 8.7x13 8.7 400 10039252 24 26,16 1,09
28 8.6x16 8.6 480 10039253 24 35,76 1,49

Kristāla glāze

Universālā glāze ANTONIA
Robustas glāzes ar pievilcīgu rakstu. Glāzes var
sakraut.

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
20 8.1x8.5 8.1 270 30055883 6 7,14 1,19
21 8.4x9.7 8.4 340 30055880 6 7,74 1,29
22 8.6x12.1 8.6 415 30055882 6 8,34 1,39

Ar uzpildes līnijuGlāze  
REGULAR, no

079

Glāze REGULAR
Izturīgs un daudzpusīgs produkts.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgāja-
mā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml

Uzpildes 
līnija Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
36 6.3x13.5 6.3 290 0.2 l 10039752 12 9,48 0,79
37 6.8x14.9 6.8 380 0.3 l 10039753 12 11,88 0,99
38 7.3x16 7.3 480 0.4 l 10039754 12 13,08 1,09
39 7.7x17.2 7.7 600 0.5 l 10039755 12 14,28 1,19

Universālā glāze  
ANTONIA, no

119

Glāžu sērija  
CASABLANCA, no

065

Glāze  
AMY, no

239

Glāze AMY
Moderna glāze no augstas kvalitātes kristāla stikla. 
Glauns inovatīvais dizains no augstas kvalitātes 
kristāla stikla. Smalks loks, īpaši caurspīdīgs stikls.
Materiāls: kristāla stikls. Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
29 6.2x9.4 9.2 440 30045501 6 14,34 2,39
30 6x11 8.6 460 30045502 6 14,94 2,49

Biezs dibens

Glāze YORK
Ar biezu dibenu, lai nodrošinātu labāku stabilitāti.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
40 7.3x10.4 7.3 210 20060450 12 11,88 0,99
41 7.5x11.1 7.5 240 20060442 12 13,08 1,09
42 7.7x11.9 7.7 270 10039761 12 14,28 1,19
43 8.3x14 8.3 360 10039763 12 16,68 1,39

Glāze  
YORK, no

099

Glāžu sērija CUJABA
Ar biezu dibenu, lai nodrošinātu labāku stabilitāti.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
31 

Mini glāze
4.5x6.7 4.5 50 10039921 6 5,94 0,99

32 4.6x9 4.6 95 10039471 6 7,14 1,19
33 

Garā dzēriena glāze
6.2x14 6.2 290 10039474 6 7,74 1,29

34 5.9x17 5.9 320 10039473 6 8,34 1,39
35 Universāla glāze 8.3x9.3 8.3 330 10039472 6 8,94 1,49

Glāžu sērija  
CUJABA, no

099

142-143_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   143 19.01.21   19:03



144

21 3 4 5

3

42
5

1

1514

16 1817

10 1197 86

1312

www.vega-online.lv

Glāze AMANTEA CRYSTAL
Universāla glāze no augstas kvalitātes kristāla stikla. Pieejama arī četrās pašreizējās tendences krāsās,
lakots.
Materiāls: kristāla stikls vai lakots kristāla stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
1 

8.8x9.9 8.8 350

caurspīdīgs 30045791 6 8,94 1,49
2 sinepju 30046472 6 16,14 2,69
3 zils 30046474 6 16,14 2,69
4 zaļš 30046473 6 16,14 2,69
5 vecrozā 30046475 6 16,14 2,69

Glāze  
AMANTEA CRYSTAL, no

149

Glāze SOPHIE
Ar lakotu dibenu pievilcīgam izskatam. Pieejams modernās un svaigās krāsās,
ieskaitot modernus metāla toņus.
Materiāls: kristāla stikls. Lakots. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

14 

6.5x10 8.6 420

caurspīdīgs 30033113 6 14,34 2,39
15 zils 30025979 6 20,94 3,49
16 zaļš 30025980 6 20,94 3,49
17 zelta 30025984 6 23,94 3,99
18 sudraba 30025983 6 23,94 3,99

Pilnībā tonēts stikls
Augsta stabilitāte 

Kristāla stikls
Smalks loks

Uzticama kvalitāte
Īpaši caurspīdīgs produkts

Glāze  
SOPHIE, no

239

Glāze  
JULE, no

249

Smalks loks
Kristāla stikls
Lakots stikls

Roku darbs (dekorēšana)
Perfekti sader ar BRILIO
un BILBERO

Glāze
DIVIDA, no

999

Glāze 
THEA, no

299

Glāze DIVIDA
Mūsu ar rokām pulētas glāzes no DIVIDA sērijas var izmantot kā skaistas
ūdens glāzes un kā dekoratīvus vējlukturus.
Materiāls: kristāla stikls. Pilnībā tonēts. Smalks loks!  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

9 
5.9x10 7.8 310

caurspīdīgs 10030283 6 59,94 9,99
10 dzintara 10030284 6 71,94 11,99
11 pelēks 10030285 6 71,94 11,99

Glāze JULE
Modernas un robustas glāzes ar glaunu reljefu. Bez uzpildes līnijas. Var 
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
12 Dzeramais 

stikls 8.9x9.9 8.9 320 caurspīdīgs 30056142 6 14,94 2,49

13 Vīna glāze 8.7x16.9 8.7 340 caurspīdīgs 30056143 6 19,74 3,29

Glāze THEA
Izturīgas glāzes no pilnībā tonēta stikla. Ar pievilcīgu lapu struktūru ārpusē.
Cieta, uzticama kvalitāte stabilitātei. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
6 

Trinkglas
8.3x9.9 8.3 340 zaļš 30055920 6 17,94 2,99

7 8.4x13 8.4 440 zaļš 30055921 6 20,94 3,49
8 Vīna glāze 8.3x17 8.3 320 zaļš 30055922 6 23,94 3,99

144-145_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   144 19.01.21   19:05



145

25

26 27
26

24
23

21
22

20

19

20 22 24

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Īpašs izskats: roku darbs – lakošana metāla krāsās padara 
katru glāzi unikālu

Ieguvums ar MATHILDA

Matēts izskats
Kristāla stikls
Organiska laka
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

Kristāla glāžu sērija JOLEEN
Pārsteidz ar aizraujošiem krāsu efektiem. Ielejiet dzērienus krūzē, martini glā-
zē vai šampanieša glāzē! Organiskā laka.
Materiāls: kristāla stikls. Lakots. Var mazgāt trauku mazgājamā  
mašīnā! Ārpusē matēta, iekšpusē spīdīga!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
19 

Krūze 6.4x12 8.5 460
melns/vara 30002535 6 29,94 4,99

20 balts/zelta 30025501 6 29,94 4,99

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
21 

Martini glāze 11.6x17.3 11.6 210
melns/vara 30002537 6 41,94 6,99

22 balts/zelta 30025500 6 41,94 6,99
23 Šampanieša  

glāze 9x15.1 9 220
melns/vara 30002527 6 35,94 5,99

24 balts/zelta 30025513 6 35,94 5,99

Krūze  
JOLEEN 

499

Glāze MATHILDA
Moderns izskats un modernas krāsas. Daudzpusīgs produkts, var izmantot kā
glāzi, kokteiļu glāzi vai arī vējlukturi.
Materiāls: stikls. Lakots. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!  
Metāliska laka!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

25 
6.9x11.5 8.9 505

vara 30026502 6 26,94 4,49
26 melns 30026503 6 26,94 4,49
27 balts 30026504 6 26,94 4,49

Metālisks izskats

Glāze  
MATHILDA

449

144-145_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   145 19.01.21   19:05



146

3

2

1

1 2 3 54 6

5

4

6

8 9 107 11 12 13 14

www.vega-online.lv

Dzeramā glāze 
ISABELLA, no

269

Roku darbs
Pilnībā tonēts

Glāze 
CALABRIA 

499

Kristāla glāžu sērija AVA
Ar smago stikla dibenu augstai stabilitātei. Pelēkās versijas stikls ir pilnībā 
tonēts.
Materiāls: kristāla stikls. Roku darbs! Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

11 
7.8x9.5 9.9 450

caurspīdīgs 30043016 6 32,94 5,49
12 pelēks 30043015 6 41,94 6,99
13 

6.5x16 7.9 480
caurspīdīgs 30043018 6 35,94 5,99

14 pelēks 30043017 6 44,94 7,49

Universālā glāze  
MARLENE, no

269

Glāžu sērija ISABELLA
Ar modernu dizainu ārpusē. Gluda iekša vieglai tīrīšanai. Izcila kvalitāte 
augstai stabilitātei.
Materiāls: stikls. Pilnībā tonēts! Dzeramās glāzes ir sakraujamas, lai 
taupītu vietu uzglabājot! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 Dzeramais 

stikls
9.1x10.3 9.1 300 30044401 6 16,14 2,69

2 8.9x12.6 8.9 360 30044420 6 20,94 3,49
3 Vīna glāze 9.2x15.8 9.2 300 30044400 6 22,14 3,69

Glāžu sērija MARLENE
Skaistas glāzes, kas atbilst pašreizējai pelēkas krāsas tendencei. Gaumīgs 
reljefs no ārpuses un gluda iekšpuse, vieglākai tīrīšanai. Augsta kvalitāte, 
pārdomāts dizains.
Materiāls: stikls. Pilnībā tonēts! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
4 Universāla 

glāze
8x10 8 240 30044432 6 16,14 2,69

5 8.4x12 8.4 330 30044434 6 18,54 3,09
6 Vīna glāze 8.5x15.8 8.5 290 30044411 6 19,14 3,19

Kristāla glāžu sērija 
AVA, no

549
Roku darbs 
Pilnībā tonēts

Glāze CALABRIA
Pilnībā tonēts augstas kvalitātes stikls. Šīs roku darba glāzes ļaus jūsu vie-
siem no jauna izbaudīt dzērienus!
Materiāls: kristāla stikls. Pilnībā tonēts! Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

7 

8.9x9.5 8.9 360

dzintara 10029776 6 29,94 4,99
8 olīvu 10029787 6 29,94 4,99
9 tirkīza 10029788 6 29,94 4,99

10  pelēks 30014595 6 29,94 4,99

146-147_VEGA_0321_UU_188-189_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   146 19.01.21   19:07



147

15
16

1817

24

22  SELENICA 23  URBANE 24  OLIVIA

20  NIKI19 DRY 21   TEPLENA

17   MALIA 18   SELINE15   EMELY 16   STELLA

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Stikla 
OLIVIA

349

Kokteiļu glāze 
SELENICA 

269

Kokteiļu un dzirkstošā vīna glāze
Ideāls pamata aprīkojums katram bāram.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.) Kont. ml Uzpildes 

līnija Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

19 
DRY

9.5x14.5 9.5 160 bez 10030220 6 11,94 1,99
10.8x18 10.8 260 bez 20060193 6 13,74 2,29

20 NIKI 5.2x15.7 5.2 160 0.1 l 10030092 12 8,28 0,69
21 TEPLENA 5.3x19.8 6.4 160 bez 10027885 6 13,74 2,29
22 SELENICA 10.6x17.7 10.6 270 bez 20060194 6 16,14 2,69
23 URBANE 9.1x15.5 9.1 210 bez 10030034 12 33,48 2,79

Stikla pudele OLIVIA
Erlenmeijera kolbas formā ar korķa aizbāzni. Karstumizturīga - var izmantot 
arī karstos šķidrumos.
Materiāls: borsilikāta stikls. Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un 
mikroviļņu krāsnī!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
24 4.2x14.5 8.5 250 30046312 6 20,94 3,49

2 izmēri Ar uzpildes

Ar "effervescent" funkciju

Džina un kokteiļu glāze
Ideāls aprīkojums jebkuram bāram.
Materiāls: stikls un kristāla stikls (30044435+30044437).  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

15 EMELY 8x20 8 400 30044435 6 16,14 2,69
16 STELLA 7.9x20 7.9 420 30044437 6 16,74 2,79
17 MALIA 10.5x19.8 10.5 630 30042887 6 17,94 2,99
18 SELINE 11.5x19.5 11.5 670 30045577 6 18,54 3,09

  > Salmiņus LIYA sk. lpp. 155

Glāze džinam  
MALIA 

299

146-147_VEGA_0321_UU_188-189_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   147 19.01.21   19:07



148

2

1 2 63 4 5 7 8

4
7

11

10

9

9 10 11

www.vega-online.lv

Viskija glāze  
SARA

329

Glāžu sērija SARA
Izsmalcināts ārējais dizains. Izcila kvalitāte, lielāka
stabilitāte. Dzidra un ērta turēšanai. Ideāli piemē-
rota bārā!
Materiāls: kristāla stikls. Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 8.2x9.4 8.2 310 30044340 6 19,74 3,29
2 7x15 7 360 30044341 6 22,74 3,79

Glāžu sērija FIONA
Mūsdienīga glāžu sērija ar pievilcīgu reljefu. Ērti 
turēt rokā. Plašs pielietojums. Speciālā dizaina 
apakša stabilitātei.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgāja-
mā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
3 7.3x8.5 7.3 210 30044444 6 17,94 2,99
4 8.4x9.8 8.4 355 30044446 6 19,74 3,29
5 7.6x15 7.6 445 30044445 6 22,14 3,69

Glāze EMMA
Universāla glāze ar rievotu reljefu skārdenes iz-
skatā. Ideāli atbilst pašreizējai vintāžas tendencei!
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgāja-
mā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
6 7.2x8.8 7.2 280 30023909 6 12,54 2,09
7 7.7x9.8 7.7 350 30023910 6 13,74 2,29
8 7.9x12.2 7.9 465 30023911 6 14,94 2,49

Glāze 
EMMA, no

209

Universālā glāze  
FIONA, no

299

Moderns skārdenes izskatsKristāla glāze

Glāze  
RONJA, no

169

Glāze RONJA
Glaunas formas kokteiļu glāzes - brīnišķīgs akcents jūsu bārā. Ideāli piemē-
rotas gardiem un moderniem kokteiļiem.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

9 6.9x12.1 8.2 350 30045646 6 10,14 1,69
10 6.6x11 10.1 550 30045648 6 11,34 1,89
11 6.1x19 7.8 470 30045647 6 10,74 1,79

Speciālā dizaina
apakša stabilitātei

148-149_VEGA_0321_UU_190-191_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   148 19.01.21   19:09



149

20

19

18
17

14

1616

24

26
25

23 24 25 26

1716 18 19 20 21 22151412 13

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Mini glāze  
INES, no

149

Viegli satverama forma

Glāžu sērija INES
Pārsteidz ar savu moderno dizainu, izcilu kvalitāti un ārējo dizainu. Glāzes ir 
izgatavotas no augstas kvalitātes stikla.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!  
Stabils, pateicoties kvalitātei!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
12  Mini glāze 4.9x6.2 4.9 60 30002550 12 17,88 1,49
13 Universāla glāze 7.5x8.3 7.5 210 30002549 12 29,88 2,49
14 Whisky glāze 8.6x9.6 8.6 355 30002547 12 35,88 2,99

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
15 

Kokteiļu glāze
6.9x14.3 6.9 300 30002555 12 35,88 2,99

16 7.8x16.1 7.7 450 30002556 12 47,88 3,99
17 8.8x15.1 8.8 320 30024961 12 37,08 3,09
18 Cocktail-/Šampanieša glāze 11x15.7 11 270 30024965 12 46,68 3,89
19 Martini-/Kokteiļu glāze 11.6x17.2 11.6 230 30024966 12 43,08 3,59
20 Gin-/Kokteiļu glāze 10.2x19.8 10.2 500 30024964 12 51,48 4,29
21   A Vīna glāze 8.8x19.5 8.8 330 30065580 6 20,94 3,49
22   A Dzirkstošā vīna glāze 6x22.5 6 175 30065613 6 19,74 3,29

Speciālā dizaina apakša stabilitātei

Glāžu sērija LINA
Glāžu sērija ar izcilu ārējo dizainu. Speciālā dizaina apakša stabilitātei. Viegli
turēt rokā, izcila kvalitāte.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

23 7.8x8.5 7.8 270 30040749 6 14,94 2,49
24 8.7x9.8 8.7 330 30040750 6 17,34 2,89
25 7.2x13 7.2 290 30040748 6 19,14 3,19
26 7.6x14 7.6 420 30040752 6 20,94 3,49

Universāla glāze  
LINA, no

249

148-149_VEGA_0321_UU_190-191_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   149 19.01.21   19:09



150

7 8 9
7

9

4 3

5  

1  LARA 2  PLAZA 3  PAULINI 6  LAUTA5  PETER

www.vega-online.lv

Alus glāze
Izturīgs un universāls produkts.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml

Uzpildes 
līnija Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

LARA
6.8x16.6 7.2 320 0.2 l 30046759 6 11,94 1,99

1 7.3x17.9 7.7 380 0.3 l 30046760 6 13,14 2,19
7.9x19.2 8.3 500 0.4 l 30046761 6 14,34 2,39

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml

Uzpildes 
līnija Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
2 

PLAZA 6.3x18.5 7 385
bez 10030323 6 12,54 2,09
0.3 l 10030346 6 13,14 2,19

3 
PAULINI

7.3x11.5 7.3 280 0.2 l 30051384 12 16,68 1,39
4 8.7x15.2 8.7 570 0.4 l 30051383 12 21,48 1,79
5 PETER 8.6x23.4 8.6 690 0.5 l 20060468 6 5,34 0,89
6 LAUTA 8.4x23.4 8.7 665 0.5 l 10039729 6 7,74 1,29

Alus glāze 
PAULINI, no

139

Koka kastīte MADITA
Plašs pielietojums: padariet alus degustāciju par īpašu notikumu. Universāls
garšvielu statīvs, kas ir glauns aksesuārs, etiķim, eļļai un daudz kam citam.
Padziļinājuma izmērs: 6,7x6,7 cm.
Materiāls: dabīgs ozolkoks, vai lakota akācija. Nevar mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā.

Var izmantot arī kā statīvu
Īsts koks

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
7 

16.4x16.4x20.2
koka 30002956 29,99

8 akazie brūns 30043586 17,99

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
9 Glāze IVA 6.1x10.2 6.1 205 30002570 4 5,96 1,49

Koka kaste 
MADITA, no

1799

Vairāk produktu vietnē

www.vega-online.lv

150-151_VEGA_0321_UU_192-193_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   150 19.01.21   19:11



151

11

17

13

15

14  ALIDA10   CLARET 11   HIMARA 15 , 16  AMY13  DRELIO12  INTERMEZZO

18   GIN 21  CAMERA 22  LIA 23  INES19 , 20  PODENA17  BOROLA
S

ti
kl

a 
tr

au
ki

 u
n 

b
ār

a 
p

ie
d

er
um

i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ar un bez  
uzpildes līnijas 

Ar vienu vai divām
uzpildes līnijām

Ar uzpildes
līniju

Dzesē tājs  
ALIDA

389

Glāze 
AMY, no

239

Viskija blenderis  
DRELIO

699

Kristāla glāze 

Dzērienu un degustācijas glāzes
Robusts produkts, kas ir ideāli piemērots ikdienas lietošanai.
Materiāls: stikls un kristāla stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Uzpildes līnija Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
10 

CLARET 5.1x10 8 250
2 cl 10030215 12 22,68 1,89

2 cl & 4 cl 10030216 12 22,68 1,89
11 

HIMARA 3.9x16.5 5.6 90
bez 10030169 6 11,94 1,99
2 cl 30001525 6 13,14 2,19

12 INTERMEZZO 5.1x12 5.1 50 2 cl 10030222 12 22,68 1,89
13 DRELIO 7.3x8.5 9.3 400 bez 30001913 6 41,94 6,99
14 ALIDA 11x9 11 580 bez 10039895 12 46,68 3,89
15 

AMY
6.2x9.4 9.2 440 bez 30045501 6 14,34 2,39

16 6x11 8.6 460 bez 30045502 6 14,94 2,49

BOROLA 6.2x13.5 6.2 130
bez 10030384 6 7,74 1,29

17 2 cl & 4 cl 10030145 6 9,54 1,59
18 GIN 4.2x5.1 4.2 30 2 cl 20060437 6 3,54 0,59
19 

PODENA
4.5x7 4.5 40 2 cl 30043846 12 9,48 0,79

20 5.1x8.8 5.1 60 2 cl & 4 cl 30043847 12 10,68 0,89
21 CAMERA 4.5x8.7 4.5 55 2 cl & 4 cl 10029841 24 21,36 0,89
22 LIA 4x10.5 4 80 2 cl & 4 cl 10029849 12 13,08 1,09
23 INES 4.9x6.2 4.9 60 bez 30002550 12 17,88 1,49

Dzērienu glāze 
PODENA, no

079

Ar vienu uzpildes
līniju vai divām uzpildes 
līnijām

Ar uzpildes
līniju

Ar uzpildes līnijuAr divām  
uzpildes līnijas

Ar un bez uzpildes 
līniju

150-151_VEGA_0321_UU_192-193_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   151 20.01.21   14:18



152

4

5

7 108 9 11

1 2 3

4

9

2

14

6

www.vega-online.lv

Bāra siets  
ARIZONA

1499

Maskavas Mule vara krūze 
GLENDALE, no

999

Bāra karote  
WARREN, no

349

Glāze
sajaukšanai  
INES

999

Glāze sajaukšanai INES
Īpaši izturīgs produkts. Ideāli piemērots ikdienas
lietošanai. Smagais stikls labākai stabilitātei. 
Struktūra ārpusē nodrošina patīkamu saķeri. Sa-
der ar glāžu sēriju INES.
Materiāls: stikls. Var mazgāt trauku mazgāja-
mā mašīnā!

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

4  10.7x15 0.725 30024973 4 39,96 9,99

Maskavas Mule vara krūze GLENDALE
Ar rokturi. Ar kaltu izskatu, gludu vai dimanta dizainu. Vara un melna pārklājuma dizains, nevar mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā! 
Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/10. Iekšpusē: nerūsējošais tērauds, matēts!  
Sudrabs: var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (max.) Kont. ml Krāsa Atsauksmes Vienība €
7 

Metālkalumi 9.2x9.8 9.2 550
vara 30053722 9,99

8 melns 30053721 9,99
9 sudraba 30053719 9,99

10  Gluda 9.2x10.1 9.2 550 vara 30053717 9,99
11 Dimanta 9.7x10 9.7 550 vara 30053720 12,99

Bāra siets ARIZONA
Ø 8,5 cm. Integrētās sprauslas novērš slīdēšanu.
Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/8.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxG cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
5  8.5x19 sudraba 30025687 14,99

Bāra karote
Var izmantot, lai maisītu un slāņotu kokteiļus. Pie-
ejama 3 versijās: ar dakšiņu un karoti ērtai lietoša-
nai, ar piestu un karoti cukura sasmalcināšanai, 
ar karoti un disku kā atsvaru. Īpaši ērts produkts 
pateicoties rotējošam rokturim.
Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/8.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

G – cm Atsauksmes Vienība €
1  WARREN 28 30025732 3,49
2 WACO 27 30025731 3,99
3 WEST 30 30025730 3,99

Izgatavota no augstas kvalitātes 
erūsējošā tērauda

Virtuves siets   
WILSON , no

699

Virtuves siets WILSON
Divslāņu siets ar smailu un apaļu dizainu. Acs iz-
mērs 0,64 mm. Ar āķi drošai uzglabāšanai.
Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/8. Var 
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! Pulēts!

Ø cm Atsauksmes Vienība €
6  

Virtuves
8 30025828 6,99
10 30025831 8,99

152-153_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   152 19.01.21   19:12



153

20

12

23

14
13

15

1917 1816

21 22

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Šeikeris
HOVE 

1399

Šeikeris HOVE
Ar perfektu blīvējumu profesionālai lietošanai ar 
smagsvara dibenu. Iesk. augstas kvalitātes sa-
jaukšanas glāzi. 
Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/10 un stikls. Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!

ØxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Vienība €

20 Kratītāju 9.5x26 750 10049068 13,99
Rezerves stikls 8.7x16 400 10049069 5,99

Bāra šeikeris BALTIMORE
Trīs vienību kokteiļu šeikeris: krūze, stiprinājums 
un vāks. Stiprinājums ir aprīkots ar perforētu sietu,
lai saglabātu lielus gabalus. Vara versija ir no ār-
puses pārklāta, un tāpēc to nevar mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!
Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/8.  
Sudrabs: var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Vienība €
12  

8.7x20.3 500
sudraba 30025827 12,99

13 vara 30025821 14,99
14 

8.8x24 750
sudraba 30025823 19,99

15 vara 30025822 24,99

Šeikeris GREEN BAY – divi vienā
Klasiskais kokteiļu šeikeris no 2 atsevišķiem šei-
keriem, katrs ar smagsvara apakšējo vāciņu. Var 
kombinēt ar universālo glāzi SESTRIERE.
Materiāls: nerūsējošs tērauds 18/8, pulēts. 
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
23  9x26 900 30025755 24,99

Šeikeris GREEN
BAY - divi vienā

2499

3 daļas — 1 cena

2 Teile – 1 Preis

2 daļas — 1 cena

Bāra šeikeris 
BALTIMORE, no

1299

Geizeris OWEN
Geizeris ar gaisa caurulīti pudelēm ar diametru no
17,5 līdz 21,5 mm. Pieejami divi plūsmas ātrumi. 
Lūdzu, pasūtiet arī atbilstošus vāciņus! Nevar maz-
gāt trauku mazgājamā mašīnā!
Materiāls: korķis.

ØxG cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

16 Pudeļu uzgalis 
Fastflow

3x11
30025710 12 21,48 1,79

17 Pudeļu uzgalis 
Freeflow 30025713 10 17,90 1,79

18 Vāciņu 1.2x5.8 30025716 12 5,88 0,49

Geizeris 
OWEN 

179

Japāņu jigger CENTURY
Garš, tievs jigger ar noapaļotām malām stabilai un
patīkamai saķerei. Lielisks līdzsvars vieglai noliek-
šanai. Ar uzpildes līniju precīzai sastāvdaļu dozē-
šanai.
Materiāls: matēts nerūsējošais tērauds 18/8. 
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

Saturs l (Min) Saturs l (Max) Atsauksmes Vienība €
19 0.025 0.05 30025682 7,99

Japāņu jigger
CENTURY

799

Dubultais jigger VENICE
Bāra mērītājs ar uzpildes līniju klasiskajā smilšu 
pulksteņa formā.
Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/8.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 

Saturs l 
(Min)

Saturs l 
(Max) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
21 0.02 0.04 30025833 2 7,98 3,99

Dubultais jigger  
VENICE

399

Kaipirinja (Caipirinha)
piesta PRINCETON 

1199

Kaipirinja (Caipirinha) piesta 
PRINCETON
Atvieglo citrusaugļu izspiešanu caur piramīdas for-
mas zobainiem galiem.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/10, pārtikai nekaitīga plastmasa. Var maz-
gāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxG cm Atsauksmes Vienība €
22 4x20.3 10059861 11,99

152-153_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   153 19.01.21   19:12



154

9

8
7

1

2

10

11
10

1 2

6

5

5

4

3

3

7

www.vega-online.lv

Dozators  
GERONIMO 

699

Dozators  
GERONIMO
Automātiska dozēšanas vienība 0,7 līdz 1 l pude-
lēm. Ātra un precīza dozēšana – bez pilēšanas un 
lipīgām virmām. Produkts nav piemērots cukura 
saturošiem stiprajiem alkoholiskajiem dzērieniem, 
piemēram, liķieriem.
Materiāls: plastmasa.

Kont. ml Atsauksmes Vienība €
9 20 10052044 6,99

Dozēšanas ierīce  
SPIRIT-MASTER FARIDO 

1599

Dozēšanas ierīce SPIRIT-MASTER FARIDO
Produkts ir piemērots visiem parastajiem statī-
viem. Komplektā plastmasas korķi 0,7 līdz 1 l pu-
delēm. Glāzes/krūzes vienkārši liek zem statīva un 
tad tās uzpilda.
Materiāls: plastmasa.

Kont. ml Atsauksmes Vienība €
8 20 10059704 15,99

Dozēšanas ierīce 
FARIDA 

799

Dozēšanas ierīce FARIDA
Produkts ir piemērots visiem parastajiem statī-
viem. Komplektā plastmasas korķi 0,7 līdz 1 l pu-
delēm.
Materiāls: plastmasa.

Kont. ml Atsauksmes Vienība €
7 20 10045076 7,99

Ledus kuba veidne  
MICHIGAN 

899

Ledus kuba veidne MICHIGAN
Piedāvā vietu 6 kvadrātveida ledus gabaliņu vei-
došanai ar izmēru 5 cm. Pussaldētu produktu 
pagatavošanai vai biezeņu sasaldēšanai porciju 
lielumos. Viegli izņemams elastīgā materiāla dēļ.
Materiāls: silikons. Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 16.2x11.2x5 sarkans 30025743 8,99

Universāla lāpstiņa  
Ideāli piemērota cukuram, miltiem, saldējumam un 
daudz kam citam.
Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/8 matēts. 
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

G – cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
18 50 10008705 8,99

11 24 240 10008708 12,99
28 472 10008711 17,99

Universālā lāpstiņa, no

899
Ledus standziņas  
OAKLAND 

199

Ledus standziņas OAKLAND
Monolītas gludas ledus standziņas. Satveršanas 
virsmas ir aprīkotas ar zobiņiem.
Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/8.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxP cm Krāsa Atsauksmes Gab./
paka Paka € Vienība 

€
10 18x1.5 sudraba 30025750 2 3,98 1,99

Alumīnija izskats 

Ledus spainis OTTAWA
Ar susināmo ieliktni, kas pasargā ledu no nonāk-
šanas ūdenī.
Materiāls: plastmasa. Ieliktni var mazgāt trau-
ku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
2 29.2x21.7 10 30025736 39,99

Ledus spainis 
OTTAWA 

3999

Stikla sliedes BOGIES
Piemērotas visām VEGA glāzēm ar kājiņu un glā-
zēm ar dibena Ø līdz aptuveni 8,5 cm. Ietaupa vietu 
uzglabāšanas laikā, praktisks produkts.
Materiāls: hromēts metāls.

GxP cm Nutzlänge cm Atsauksmes Vienība €
5 48.5x14 42.5 10049784 7,99
6 68.5x14 62.5 10049785 9,99

2 dažādi garumi

Glāžu  
BOGIES, no

799

Viens kronšteins/sienas kronšteins HAVANERA
zgatavots no izturīga alumīnija. Piemērots visām 0,7 l līdz 1 l pudelēm. Pieejams sienas montāžai vai ar
skrūvju skavu. Lūdzu, pasūtiet atbilstošo dozēšanas ierīci FARIDO vai FARIDA atsevišķi. Stiprinājuma 
materiāls nav iekļauts.
Materiāls: alumīnijs. Produkts ir viegli montējams!

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
3 Viens kronšteins 4.5x31.7x15 10049478 6,99
4 Sienas statīvs 43.8x33x10 10059847 39,99

Sienas kronšteins 
HAVANERA 

3999

154-155_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   154 19.01.21   19:14



155

17
201918

1615

13

21 242322

25

14

12

25

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Stikla salmiņi LIYA
Atkārtoti lietojams, ļoti izturīgs, karstumizturīgs un 
ilgmūžīgs produkts. Iespējama personalizācija: jū-
su vieta reklāmai. Iesk. tīrīšanas birsti noturīgiem 
netīrumiem.
Materiāls: borsilikāta stikls. Videi draudzīgs! 
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxG cm Atsauksmes Vienība €
12 1x15 30043867 6,99
13 1x20 30043866 7,99
14 1x23 30043868 8,49

Stikla salmiņi   
LIYA, no

699

7 daļas — 1 cena
Videi draudzīgs 
materiāls

  > Glāžu sērija SARA sk. lpp. 148

Pirkstu ēdiena kociņš
Mazs un daudzpusīgs. Ideāli piemērots prezentācijai.
Materiāls: bambuss. Bioloģiski noārdās! 
Kompostējams!

G – cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

18 Flag iesmi 18 10027094 250 7,99
19 Mezgls iesmi 6 10027095 250 5,99
20 Pirkstu pārtikas iesms 15 10006608 100 7,49

Kanapē kociņi
Iepakojumā 250, no

599

Bļodiņu komplekts 
REMALIA

2299

Bļodiņu komplekts REMALIA
Moderni un stilīgi komplekti universālai lietošanai 
uzkodām vai garnējumam.
Materiāls: melamīns. Neplīstošs! Viegls!  
Rāmis: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/10. Matēts! Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
17 4-tlg. 14x14x16 10022188 22,99

Salmiņi PAJA
Svītrainā un punktētā retro izskatā.
Materiāls: papīrs. Stabils! Pārstrādājams!

ØxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

15 
0.6x20

sarkans/
balts 10030277 500 45,00 0,09

16 zaļš/balts 10030278 500 45,00 0,09

Salmiņš  
PAJA, 500 iepakojums 

4500

Pudele-dozators AUSTIN
4-gab: konteiners, pudeles kakls, skrūvējamais vā-
ciņš un geizers (ar gaisa padevi precīzai ieliešanai). 
Dozēšanai un uzglabāšanai. Noņemams dibens arī 
kalpo kā vāks.
Materiāls: polipropilēns.

ØxA cm Kont. ml Krāsa Atsauksmes Vienība €
21 

9x32.5 880

dzeltens 30025759 7,99
22 zaļš 30025760 7,99
23 oranžs 30025761 7,99
24 sarkans 30025762 7,99

Pudele-dozators  
AUSTIN 

799

Pudeļu turētājs DENILA
Ar piekārtām siksnām. Saturs nav iekļauts kom-
plektā.
Materiāls: hromēts tērauds 18/0.

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
25 56x10x16 10059898 26,99

Pudeļu  
DENILA 

2699

0,09 €/Vienība 0,01 €/Vienība

154-155_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   155 19.01.21   19:14



156

3

1

1 2

4

4

www.vega-online.lv

Griešanas dēlis 
HAKANTA, no

3999

3 izmēri
Var izmantot abās 
pusēs

Griešanas dēlis, no

1799

Citronu/laima prese  
MURRIETTA

1499

11   Universālais nazis

9  Universālais nazis

10  Biroja nazis

6  Universālais nazis

8   Biroja nazis

7  Dārzeņu nazis

5   Dārzeņu mizotājs

Kalts asmens
Cietība aptuveni 57—58±
HRC Ergonomisks rokturis

Citronu/laima prese MURRIETTA
 ◾ Materiāls: alumīnijs
 ◾ Laima prese 2 vienā (ar lielu un mazu preses 
trauku)

 ◾ Sēklas tiek aizturētas sietā
 ◾ Viegli tīrāma, var mazgāt trauku mazgājamā-
mašīnā!

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
4 22x7.5x4.5 melns/sarkans 30025916 14,99

Griešanas dēlis HAKANTA
 ◾ Materiāls: ozolkoks, ciets
 ◾ Stabila pozīcija uz jebkuras darba virsmas,neslīd
 ◾ Var izmantot abās pusēs, ar praktisku sulasrie-
vu vienā pusē

 ◾ Pieejams 3 izmēros

GxPxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
40x30x5 4.5 10040116 39,99

2 50x30x5 4.7 10040117 59,99
60x40x5 8.5 10040128 99,99

Šefpavāru nažu sērija SPECIAL
 ◾ Materiāls: molibdēna-vanādija tērauds, īpaši 
rūdīts un ļoti noturīgs pret koroziju

 ◾ Kalti asmeņi ar perfektu griezumu
 ◾ Ergonomiski plastmasas rokturi
 ◾ Noapaļota asmeņa mala pāriet no asmensrok-
turā, samazina traumu risku griešanas laikā

 ◾ Higiēniska tīrīšana

Asmens 
garums 

cm

Kopējais 
garums 

cm
Atsauksmes Vienība

€

9 Universālais nazis 7 17.2 10022381 26,99
10 Biroja nazis 9 19.2 10022380 26,99
11 Universālais nazis 15 27.5 10022379 36,99

Profesionāla šefpavāra nažu sērija
MESSINA

 ◾ Materiāls: hroma-molibdēna-vanādija tērauds- 
ļoti noturīgs pret koroziju

 ◾ Perforēts asmens ar ilgstošu asumu
 ◾ Ergonomiski veidots rokturis no slīdēšanasno-
turīgas plastmasas

 ◾ Absolūti higiēnisks un viegli tīrāms

Asmens 
garums 

cm

Kopējais 
garums 

cm
Atsauksmes Vienība

€

5 Dārzeņu mizotājs 6 16.1 10006495 3,99
6 Universālais nazis 7 17.5 10022772 4,49
7 Dārzeņu nazis 9 19.5 10022773 4,99
8 Biroja nazis 11 21.5 10022774 5,49

Griešanas dēlis bez sulas rievas
 ◾ Materiāls: plastmasa PE (polietilēns) 500
 ◾ Asmeni aizsargājošs produkts, var mazgāttrau-
ku mazgājamā mašīnā!

 ◾ Bez kājiņām

Krāsa GxPxA cm Atsauksmes Vienība €

balts
40x30x2 10049862 19,99
50x30x2 10049864 27,99

3 60x40x2 10049863 35,99

Griešanas dēlis ar sulas rievu
 ◾ Materiāls: plastmasa PE (polietilēns) 500
 ◾ Asmeni aizsargājošs produkts, var mazgāttrau-
ku mazgājamā mašīnā!

 ◾ Bez kājām, ar sulas rievu

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
30x20x2 pelēks 30025815 17,99

35x23.6x1.2 pelēks 30025812 19,99
40x30x2 balts 10051007 22,99

1 50x30x2 pelēks 30025816 29,99

Griešanas dēlis bez sulas rievas, no

1999

Mizotājs 
MESSINA

399

Nazis  
SPECIAL

2699

156-157_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   156 19.01.21   19:15



157

12

12

14

13

13
15

16

18

17

2019

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Organizators Caddy WIDNES
 ◾ Materiāls: plastmasa
 ◾ Iesk. 6 ieliktņus pa 0,5 l
 ◾ Ieliktņus var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
12 49.5x15x9 10049139 29,99

Organizators Caddy  
WIDNES

2999

Vīna geizers

199

Ieliešana bez pilēm

Vīna geizers  
Ieliešana bez pilēm ar geizeru. Ovāla forma nodro-
šina vieglu ekspluatāciju. Produkts ir piemērots vi-
sām pudelēm.
Materiāls: plastmasa. Noslaukāms un atkār-
toti lietojams!

H cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

13 9.6 sudraba 10059879 5 9,95 1,99

Profesionāls viesmīļu nazis  
JUBBA 

699

Profesionāls viesmīļu nazis JUBBA
Spirāle ir pārklāta ar teflonu. Spirālskrūve ar du-
bultsviras spiešanas funkciju nodrošina drošu at-
vēršanu ar nelielu piepūli.
Materiāls: nerūsējošais tērauds, ar plastma-
sas rokturi, neplīstošs. 

G – cm Atsauksmes Vienība €
14 12 10059877 6,99

Pudeļu attaisāmais OMAHA
Ar atslēgu gredzenu.
Materiāls: matēts nerūsējošais tērauds 18/8 
ar rokturi no vinila neslīdošai satveršanai. 
Noslaukiet ar mitru! 

GxP 
cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
15 18x4 melns/

sudraba 30025766 4 23,96 5,99

Īpaši liels ērtai
ekspluatācijai

Pudeļu attaisāmais  
OMAHA

599

Vakuumpumpe CARIMBO
Atvērtās vīna pudeles uzglabāšanai. Pateicoties 
integrētam vārstam, gaiss tiek ekstrahēts ar sūkni
caur aizbāzni. Tiek novērsta dzēriena oksidēšana,
nonākot kontaktā ar skābekli. Saglabā garšu un 
aromātu. Komplektā 3 aizbāžņi.
Materiāls: alumīnijs. Neslīdošs plastmasas 
rokturis!

G – cm Atsauksmes Vienība €
16 14.5 10059890 34,99

Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Sveces 10059891 2 7,98 3,99

Vakuuma sūknis 
CARIMBO 

3499

4 daļas — 1 cena

Glāžu paliktņi TILU
Pieejams pulēts un matēts.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/10. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

Ø cm Spogulis
Ø cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
17 Spīdīgu 11.8 8 10008503 6 9,54 1,59
18 matt 11.8 8 10008504 6 9,54 1,59

Glāžu paliktnis 
TILU 

159
Pudeles dzesētājs  
ICE.BAG®, no

229

Pudeles dzesētājs ICE.BAG®

Piepildīti ar ledus gabaliņiem un ūdeni, dzērieni 
ilgu laiku paliek vēsi. Ideāli piemērots dzērieniem, 
kas tiek ņemti līdz. Maksimālā slodze 4 kg.
Materiāls: plastmasa. Atkārtoti lietojami!  
Pudeļu pārvadāšanai un dzesēšanai!

Kapacitāte H cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

19 
1 Pudeli

22 10029990 6 13,74 2,29
20 25 10029785 6 16,74 2,79

156-157_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   157 19.01.21   19:15



158

6

3
2

8
7

1

4
65

4

www.vega-online.lv

Bāra paklājiņš  
CHESARA, no

699

Bāra paklājiņš CHESARA
Ar reljefu. Nodrošina augstu glāžu stabilitāti, piemēram, kokteiļu pagatavoša-
nas laikā, aiztur lieko šķidrumu.
Materiāls: gumija.

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
4 45x30x1.1 melns 10049422 14,99
5 60x8.5x1.5 melns 30025719 6,99

  > Glāzi CALABRIA sk. lpp. 146

Bāra paklājiņš   
DANIMA

2499

Bāra paklājiņš DANIMA
Glāžu higiēniskai uzglabāšanai saskaņā ar HACCP prasībām. Glāzes nestāv 
tieši uz galda, ātrāk izžūst, jo gaiss var cirkulēt. Papildu drošība pret saplīša-
nu. Pieejams kā 5 m rullis optimālai griešanai pēc nepieciešamības.
Materiāls: polietilēns. Mazgājams temperatūrā līdz 50 °C!

GxP cm Krāsa Atsauksmes Rolle €
6 500x61 caurspīdīgs 10059760 24,99

Griežams pēc izmēra
Mazgājams

Stikla drenāžas paklājiņš ar vannu  
ALUENTE, no

2999

Susināmā paplāte SIERRA
Ar vannu un režģi, lai šķidrums paliek savā vietā.
Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/10. Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā! 

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
7 30x15x2.5 sudraba 30025850 24,99

Susināmā paplāte  
SIERRA

2499

Glāzes-Abtropfmatte mit Wanne ALUENTE 
Pilošs ūdens paliek vannā, un to vēlāk var ērti izliet ar integrēto snīpi. Gaisa 
cirkulācija ļauj glāzēm ātri izžūt.
Materiāls: plastmasa.

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
inkl. 1 Paklāji 47x37x5 10059896 29,99

8 inkl. 2 Paklāji 67x47x5 10059875 39,99

Glāžu mazgātājs  
ZERINA, no

8999

Glāžu mazgātājs ZERINA
Glāze tiek notīrīta un nomazgāta ar tekošu ūdeni iekšpusē un ārpusē. Vien-
kāršs savienojums ar ūdensvadu ar 3/8 collu vītni. Sniedz aptuveni 70% ūdens 
ietaupījumu. Dubultais glāžu mazgātājs ir piemērots lielākām izlietnēm lūdzu, 
pārbaudiet izmērus! 2 gadu garantija (izņemot nodiluma detaļas). Īpašie tīrī-
šanas kubi ir dezinficējoši, tie nekairina ādu. Videi draudzīgs, 90% bioloģiski 
noārdās. Notīra alus putas, lūpu krāsu un grūti notīrāmus netīrumus.
Materiāls: plastmasa.

1 2

PxAxD cm 30.5x34x17 37.5x36x20
Ø (ārējie) 19.5 cm 19.5 cm
Ø (iekšējie) 18 cm 18 cm
H max. (Glāzes) 18 cm 25 cm
Atsauksmes 10081308 10081309
Vienība € 89,99 94,99

Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Miltelbrush 10093304 1 9,99 9,99
3 Īpaši tīrīšanas klucīši 10059595 120 15,60 0,13

158-159_VEGA_0321_UN_202-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   158 19.01.21   19:16



159

10

14

13

9

9

11

15

12

16
19

20

17

18

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Kokšķiedru paplāte  
EBENA, no

699

Paplāte  
VOLTA, no

1399

Neslīdošs
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

Paplāte VOLTA 
Ar neslīdošu pārklājumu. Krūzes, glāzes un pu-
deles stāvēs absolūti stabili, nepielīpot. Neuzkrāj 
putekļus.
Materiāls: polipropilēns. Neplīstošs! Produkts 
ir sakraujams! Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā (līdz 85 °C)!

ØxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
9 37x1.5 melns 10006088 13,99

10 45x1.5 melns 10006089 18,99

Paplāte PASADENA
Triecienizturīga paplāte. Droša pārtikas transpor-
tēšana īpaši neslīdošas virsmas dēļ. Produkts ir 
nerūsējošs, karstumizturīgs no -10 °C līdz +100 °C 
(nav ieteicams karsējamiem tīrīšanas ratiņiem).
Materiāls: stikla šķiedra. Produkts ir sakrau-
jams! Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
11 35.5x2 melns 30025843 24,99
12 40.5x2 melns 30025845 34,99

Paplāte PROVO 
Paplāte no bērza finiera ar neslīdošu korķa virsmu. 
Viegls svars, tāpēc produkts ir viegls un drošs eks-
pluatācijā. Videi draudzīgs un ilgmūžīgs. Var maz-
gāt trauku mazgājamā mašīnā līdz 95 °C. Produkts 
ir sakraujams.

Forma Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
19 

taisnstūrveida

43x33x1.6 
(GxPxA) 30055913 21,99

53x32.5x1.6 
(GxPxA) 30055911 24,99

20 
apļveida

39x1.6 (ØxA) 30055914 21,99
31x1.6 (ØxA) 30055912 17,99

Paplāte  
PASADENA, no

2499

Neslīdošs produktsVar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

Paplāte  
FIBRA, no

499
Paplāte  
PROVO, no

1799

Neslīdošs
produkts

Kokšķiedru paplāte EBENA
Viegli tīrāma, neskādē mitrums! Nevar mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā!
Materiāls: kokšķiedru plātne. Ar pārklājumu!

Forma GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
13 

taisnstūr-
veida

37x28x1.5 10049355 6,99
46x36x2 10049487 9,99
60x45x2 10049358 14,99

Paplāte FIBRA
Ar neslīdošu virsmu. Viegli tīrāma, noturīga pret 
nodilumu, neskādē mitrums. Nevar mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā!
Materiāls: polipropilēns. Neplīstošs!

Forma Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
14 taisnstūrveida 46x35.5x1.8 (GxPxA) 10040023 8,99

apļveida
28x2.2 (ØxA) 10040035 4,99

15 35.5x2.3 (ØxA) 10040038 5,99
40x2.3 (ØxA) 10040039 7,99

Paplāte  
SERVEZIO

699

Paplāte SERVEZIO
Paplāte no izturīga polipropilēna – augsta kvalitāte
par pieņemamu cenu. Īpašā virsmas struktūra 
padara skrāpējumus neuzkrītošus. Saskaņā ar 
stingriem kvalitātes standartiem paplāte ir pārtikai
droša. Produkts ir noturīgs pret smakām un trai-
piem. Kraušanas tapas uz paplātes apakšējās ma-
las nodrošina optimālu salikto paplātes ventilāciju. 
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā līdz 85 °C.

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
16 

46x36x2
zaļš 10045071 6,99

17 brūns 10045069 6,99
18 pelēks 10045070 6,99

158-159_VEGA_0321_UN_202-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   159 19.01.21   19:16



160

2

3

4

1

6
4

5

87

9

6

10

www.vega-online.lv

2 daļas — 1 cena
Dubultsienu siltuma izolācija

Pudeles dzesētājs 
MONTUNO 

1799

Galda stiprin 
jumsstatīvs 
PEROS 

999

Pudeles dzesētājs   
CRESPA

1499

Bāra aksesuāri CRESPA
Ekskluzīvs rombu raksta dizains. Dubultsienu 
siltumizolācija, lai ledus un dzērieni ilgāku laiku 
būtu vēsi.
Materiāls: nerūsējošais tērauds 14/4.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība
€

1 Ledus spainis ar 
knaibles 15x16.5 2 10006237 24,99

2 Šampanieša dzesētājs 22.5x23 5.5 10006240 29,99
3 Pudeļu dzesētājs 11.5x21.5 1.7 10006238 14,99

Pudeles dzesētājs MONTUNO
Ar dekoratīviem rokturiem. Piemērots statīvam 
Atsauce: 10049452.
Materiāls: hromēts nerūsējošais tērauds.  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (apakšā) Kont. l Atsauksmes Vienība €
5 19.5x19 14 3.5 10049050 17,99

Galda stiprinājums-statīvs PEROS
Var viegli uzstādīt un taupīt vietu uz galda.
Materiāls: nerūsējošais tērauds, hromēts.

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
4 18.5x14.5 10049816 9,99

Pudeles dzesētājs VALLEJO
Atsauce: 30042883, 30042886 dubultsienu izolācija ilgstošajai dzesēšanai. Vara izskatu piešķir roku 
darbs (lakošana) - katrs priekšmets ir unikāls. Atsauce: 30042884 viensienu izolācija.
Materiāls: nerūsējošais tērauds 14/4. Nav piemērots trauku mazgājamām mašīnām, noslaukiet 
ar mitru.

Izmēri cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
7 Pudeļu dzesētājs 11.5x21.5 (ØxA) 1.7 30042883 17,99
8 Šampanieša bļoda 22.5x23 (ØxA) 5.5 30042886 34,99

Pudeles dzesētājs  
VALLEJO 

1799

Pudeles dzesētājs GAMAY
Ar cēlu izskatu. Piemērots statīvam GAMAY 
(Atsauce: 10044029).
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/8. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Ø cm (apakšā) Kont. l Atsauksmes Vienība €
6 21.5x24.5 17 5.5 10049815 34,99

Statīvs pudeļu dzesētājam 
GAMAY 

3999

Pudeles dzesētājs 
GAMAY 

3499

Viegli uzstādams

Pudeļu dzesētāja statīvs  
GAMAY un MONTUNO
Viegli transportējams un stabils. Piemērots pudeļu
dzesētājam GAMAY un MONTUNO.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/8. Piemērots lietošanai iekštelpās un  
aizsargājamās teritorijās!

ØxA cm Ø cm  
(pamata) Atsauksmes Vienība

€
9 Pudeļu 

dzesētājs 
GAMAY

26.5x65.5 18.4 10044029 39,99

10 Pudeļu 
dzesētājs 
MONTUNO

26x68 14.0 10049452 37,99

Statīvs tiek piegādāts izjauktā veidā. Viegli montējams.

160-161_VEGA_0321_UU_206-207_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   160 19.01.21   19:17



161

1211

12

11

16

16

13 14 15

S
ti

kl
a 

tr
au

ki
 u

n 
b

ār
a 

p
ie

d
er

um
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Šampanieša spainis RANCHO
Vienas sienas vintāžas izskata šampanieša spainis, lakots ar antīkā vara 
dizainu. Atdzesē aptuveni astoņas pudeles dzirkstošā vīna vai šampanieša 
Materiāls: nerūsējošs tērauds. Lakots! Noslaucīt ar mitru!

GxPxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
12 52x40x29.5 34 30025911 49,99

Šampanieša spainis PACIFIC
Vienas sienas šampanieša spainis ar kaluma dizainu. Ar rokturiem. Atdzesē 
apm. sešas dzirkstošā vīna vai šampanieša pudeles.
Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/8. Var mazgāt trauku mazgājamās 
mašīnās!

GxPxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
11 50x35x24.5 24 30025912 44,99

Šampanieša spainis  
RANCHO 

4999

Šampanieša spainis 
PACIFIC 

4499

Īpaši lielsĪpaši liels

Pudeles dzesētājs, no

499

Pudeles dzesētājs
Dubultsienu siltumizolācija ilgākai dzesēšanai.
Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 18/8, 20090059 akrils.

H cm Ø cm  
(iekšējie) Materiāls Atsauksmes Vienība €

13 TORRAFAL 23 10.7 Acrylglas 20090059 4,99
14 MILLESIME 20 10.5 Hroma-niķeļa nerūsējošais  

tērauds 18/8 10044004 12,99

15 CANBARI 18.5 11 Hroma-niķeļa nerūsējošais  
tērauds 18/8 10044002 15,99

Pudeles dzesētājs  
SPOKANE 

1599

Dubultsienu siltumizolācija

Pudeles dzesētājs SPORANE 
Dubultsienu siltumizolācija ilgākai dzesēšanai.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/8. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
16 14.8x19.5 30046232 15,99

160-161_VEGA_0321_UU_206-207_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   161 19.01.21   19:17



162

1

2

4

3

www.vega-online.lv

Mini bļoda 
SAXO
30046384
1,59 € (lpp. 84)

Mini bļoda UBATUBA
30046425
1,59 € (lpp. 84)

Mini bļoda 
TROPFEN
30046454
1,59 € (lpp. 84)

Šķīvis JENNA
30026300
8,99 € (lpp. 60)

Grozs BERENA
30001723
6,99 € (lpp. 81)

Displejs KARA
30045347
29,99 € (lpp. 91)

Bļoda  
JALON, no

699

Mini bļoda   
TROPFEN

159

Mini glāze INES
30002550
1,49 € (lpp. 87, 149)

Šampanieša spainis RANCHO
30025911
49,99 € (lpp. 161)

Saldējuma trauks PAULINA
30044614
3,39 € (lpp. 95)

Koka kastīte WANTAGE
30043553
24,99 € (lpp. 185)

Bļoda JALON
30046355
6,99 € (lpp. 193)

Mokas/Espreso karote
CHIPPENDALE
10020834
1,09 € (lpp. 110)

Kupolveidīgs vāks 
MARILIA
10097764
34,99 € (lpp. 93)

Salvete VINTIO
30052396
1,69 €/100er-Paka (lpp. 245)

Dzērienu turētājs MODESTO
30030672
24,99 € (lpp. 88)

1  Salmiņš PAJA 10030278 (lpp. 155) • 2  Viskija glāze INES 30002547 (lpp. 149) • 3  Grozs IGATO 10095673 (lpp. 107) • 4  Glāze ar vāciņu BOCO 20060160 (lpp. 89) •  
5  Kūku šķīvis EVA 30045591 (lpp. 92) • 6  Galds EXPOSE 10070791 (lpp. 376) • 7  Displejs GLORIA 30045344 (lpp. 206, 211) • 8  Dzērienu glāze CUJABA 10039471 (lpp. 143)

162-163_VEGA_0321_UU_208-209_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   162 19.01.21   19:18



163

6

5

7

8

Vintāžas ielas bufete
Populārā vintāžas tendence - ieiet caur bufeti - tagad arī dārzā vai

terasē! Koks, nostalģiju raisošie stikla trauki un rotaļīgie
aksesuāri. Liela brīvība un elastība - jūs vienmēr varat pārveidot

savu bufeti, kad vien vēlaties!

Kūku šķīvis  
EVA, no

999

162-163_VEGA_0321_UU_208-209_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   163 19.01.21   19:19



164164

Ietaupa laiku: piegādāts jau samon-
tēts. Nav nepieciešama montāža

Bufetes sistēma NATCHEZ pārsteidz ar koka kastēm modernā vintāžas stilā un lielisko 
daudzpusību. Praktiskā moduļu sistēma piedāvā augstu elastību, lai jūs varētu izveidot 
savu bufeti atbilstoši jūsu vēlmēm. Vēl vairāk variācijas ir iespējamas, ja apvienojat 
izturīgas kastes no masīvkoka ar mūsu bufetes traukiem un prezentācijas dēļiem, kas ir 
izgatavoti no nerūsējošā tērauda, melamīna, porcelāna vai polipropilēna.

BUFETES SISTĒMA NATCHEZ

VEGA izlase

Bufetes kaste  
NATCHEZ, no

5999

Bufetes kaste NATCHEZ augsta GN 1/1
vintāžas balta
 GxPxA cm 57,5x37x15,8
Atsauce 30025913
Gab € 99,99

Bufetes kaste NATCHEZ plakana GN 1/1
vintāžas balta GxPxA cm 57,5x37x8,8
Atsauce 30025914
Gab € 79,99

Bufetes kaste NATCHEZ plakana GN 1/2 
vintāžas balta GxPxA cm 37x31x8,8
Atsauce 30025915
Gab € 59,99

Masīvkoka moduļu
Sistēma
Piegādāts saliktā veidā

164-165_VEGA_0321_UU_210-211_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   164 19.01.21   19:20



165

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Bufetes sistēma,
kas izpilda visas

vēlēšanās.

Gudrs risinājums: moduļu sistēma neko neatstāj  
bez ievērības

Ietaupa naudu: ilgmūžība un augsta stabilitāte,
pateicoties augstas kvalitātes meistarībai

164-165_VEGA_0321_UU_210-211_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   165 19.01.21   19:20



166

1 2 3

2

www.vega-online.lv

Bufetes prezentācija
vintāžas stilā

Ar bufetes sistēmu NATCHEZ, jūsu bufete pārsteigs ar vintāžas gaisotni. Sistēma priecēs ar augstas 
kvalitātes un ļoti izturīgu konstrukciju. Sistēmu var kombinēt ar visiem pieejamajiem ieliktņiem, tāpēc tā 
ir ļoti elastīga. Izmantojiet šo brīvību, iegādājoties bufeti par pievilcīgu cenu! Visas atsevišķās detaļas ar 
vairākām iespējamām kombinācijām skatīt lpp. 174 – 179. 

Sulu dozators  
NATCHEZ

22400

Sulu dozators NATCHEZ dubultais 1/1
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/1 no ma-
sīvkoka, pamattrauks no augstas kvalitātes kar-
stumizturīgas plastmasas (līdz 70 °C) un dubultais 
dozators Hampton no īpaši neplīstošā un pret 
skrāpējumiem noturīga tritāna (bez bisfenola A). 
Tilpums 2x 4 litri. Ar gludu krānu no nerūsējošā tē-
rauda. Noņemams, gaisa cieši aizslēdzams vāks, 
ieskaitot 4 aukstuma elementus, ko var piestipri-
nāt pie vāka un pamatnes un noņemamu susinā-
mo trauku no 18/10 nerūsējošā tērauda. Susināmo 
trauku var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! Vi-
sas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
1 57.5x37x50.8 GN 1/1 30067229 314,00

Sulas dozators NATCHEZ (viens) 1/2
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/1 no ma-
sīvkoka, pamattrauks no augstas kvalitātes kar-
stumizturīgas plastmasas (līdz 70 °C), dozators 
Hampton (viens) no īpaši neplīstošā un pret skrā-
pējumiem noturīga tritāna (bez bisfenola A). Til-
pums 4 litri. Ar gludu krānu no nerūsējošā tērauda. 
Noņemams, gaisa cieši aizslēdzams vāks, ieskai-
tot 2 aukstuma elementus, ko var piestiprināt pie 
vāka un pamatnes un noņemamu susināmo trauku 
no 18/10 nerūsējošā tērauda. Susināmo trauku var 
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! Visas pārējās 
daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
2 37x31x50.8 GN 1/2 30067288 224,00

Pārslu dozators NATCHEZ
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/1 no ma-
sīvkoka, pamattrauks no augstas kvalitātes kar-
stumizturīgas plastmasas (līdz 70 °C), dubultais 
dozators Hampton no īpaši neplīstošā un pret 
skrāpējumiem noturīga tritāna (bez bisfenola A). 
Tilpums 2x 4 litri. Uzstādīšanas virsmas attālums 
ir aptuveni 10 cm. Gluds ritenis no silikona, noņe-
mams, hermētisks vāks un susināmais trauks no 
18/10 nerūsējošā tērauda. Dozators tiek piegādāts 
samontēts. Susināmo trauku var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
3 57.5x37x65 GN 1/1 30067112 294,00

Vairāk
kombināciju iespējas var
atrast

www.vega-online.lv

166-167_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   166 19.01.21   19:22



167

1

4

7

5

8

6

9
Fu

rš
et

s 
u

n 
ēd

in
āš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

  > Displeju NATCHEZ sk. lpp. 178

Schalendisplay NATCHEZ
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste no masīv-
koka, pamattrauks no augstas kvalitātes kar-
stumizturīgas plastmasas (līdz 70 °C), atbilstošs 
aukstuma elements no polietilēna un bļodiņas 
stiprinājums Ø 14 cm no ozola (masīvkoks). Koka 
detaļas var notīrīt ar mitru drānu, galda piederumu 
turētājus var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
9 57.5x37x18.3 GN 1/1 30067081 189,00

Saldēšanas displejs NATCHEZ
Komplektā ietilpst bufetes kastīte no masīvkoka, 
pamattrauks no augstas kvalitātes karstumizturī-
gas plastmasas (līdz 70 °C), atbilstošs aukstuma 
elements no polietilēna, sakraujama šķīvis-paplāte 
no hroma-niķeļa nerūsējošā tērauda 18/8 GN iz-
mēra un neslīdošas virsmas, kā arī neplīstošs vāks 
Sturgis no augstas kvalitātes tritāna (bez bisfeno-
la A) ar neslīdošu stop gumijas pārklājumu klusai 
atvēršanai un aizvēršanai. Prezentācijas šķīvi-pa-
plāti var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! Visas 
pārējās daļas nevar..

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
4 57.5x37x27.7 GN 1/1 30067084 239,00

Maizes griešanas stacija NATCHEZ
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/1 no ma-
sīvkoka, pamattrauks no augstas kvalitātes kar-
stumizturīgas plastmasas (līdz 70 °C) un atbilstošs 
maizes griešanas dēlis no ozola (masīvkoks). Koka 
detaļas var notīrīt ar mitru drānu. Nevar mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
6 57.5x37x11.3 GN 1/1 30067088 129,00

Saldēšanas displejs NATCHEZ
Komplektā ietilpst bufetes kastīte no masīvkoka, 
pamattrauks no augstas kvalitātes karstumizturī-
gas plastmasas (līdz 70 °C), atbilstošs aukstuma 
elements no polietilēna, 2x melni, 10 cm dziļi, 
sakraujami, trieciena un lūzumu izturīgi GN kon-
teineri 1/2 no melamīna (temperatūru diapazons: 
30°C līdz +70°C), kā arī neplīstošs vāks Sturgis no 
augstas kvalitātes tritāna (bez bisfenola A) ar ne-
slīdošu stop gumijas pārklājumu klusai atvēršanai 
un aizvēršanai. GN konteineru var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
5 57.5x37x34.7 GN 1/1 30067211 259,00

Galda piederumu turētājs NATCHEZ
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/2 no ma-
sīvkoka, pamattrauks no augstas kvalitātes kar-
stumizturīgas plastmasas (līdz 70 °C), atbilstošais 
stiprinājums galda piederumu statīviem no masīv-
koka un no 18/10 nerūsējošā tērauda: 2x 10x8,5 
cm (ØxA) un 2x 10x13 cm. Ideāli piemērots pro-
dukts arī salvetēm vai cukura maisiņiem. Koka 
detaļas var notīrīt ar mitru drānu, galda piederumu 
turētājus var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
7 37x31x13.5 GN 1/2 30067091 129,00

Karafes stacija NATCHEZ
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/1 no ma-
sīvkoka, pamattrauks no augstas kvalitātes kar-
stumizturīgas plastmasas (līdz 70 °C), atbilstošs 
aukstuma elements no polietilēna un karafes stip-
rinājums no ozola (masīvkoks), susināmais trauks 
no 18/10 nerūsējošā tērauda un susināmais trauks 
no plastmasas. Susināmo trauku var mazgāt trau-
ku mazgājamā mašīnā! Visas pārējās daļas nevar..

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
8 57.5x37x18.3 GN 1/1 30067107 214,00

Pieskaņotas karafes
skatīt lpp. 141

Pieskaņotas bļodiņas
skatīt lpp. 176

Maizes griešanas stacija  
NATCHEZ

12900

166-167_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   167 19.01.21   19:22



168

3
2

3

1

1

www.vega-online.lv

Saldēšanas displejs PORTLAND
Komplektā ietilpst sakraujama bufetes tipa kaste 
no tērauda, kas ir pārklāta ar pulverveida krāsu, 
pamattrauks no augstas kvalitātes karstumizturī-
gas plastmasas (līdz 70 °C), atbilstošs aukstuma 
elements no polietilēna, siera dēlis no masīvkoka 
GN izmērā, ar papildu rievu, lai labāk nostiprinātu 
aizsargvāku Sturgis no augstas kvalitātes tritāna 
(bez bisfenola A) ar neslīdošu stop gumijas pār-
klājumu klusai atvēršanai un aizvēršanai. Visas 
detaļas nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
3 55.4x35.2x29.9 GN 1/1 30067150 229,00

Sulu dozators PORTLAND
Komplektā ietilpst sakraujama bufetes tipa kaste 
1/2 no tērauda, kas ir pārklāta ar pulverveida krāsu, 
pamattrauks no augstas kvalitātes karstumizturī-
gas plastmasas (līdz 70 °C) un dozators Hampton 
no īpaši neplīstošā un pret skrāpējumiem noturīga 
tritāna (bez bisfenola A). Tilpums 4 litri. Ar gludu 
krānu no nerūsējošā tērauda. Noņemams, gaisa 
cieši aizslēdzams vāks, ieskaitot 2 aukstuma ele-
mentus, ko var piestiprināt pie vāka un pamatnes 
un noņemamu susināmo trauku no 18/10 nerūsē-
jošā tērauda. Susināmo trauku var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
1 35.2x29x53 GN 1/2 30067080 224,00

Vairāk
kombināciju iespējas var
atrast

Pasniedziet delikateses
ar industriālo šiku

Bufetes sistēma PORTLAND pasniedz jūsu gatavotus ēdienus un dzērienus ar modernu industriālo šiku.
Bufetes kastes no metāla, un novatoriskie plaukti ienesīs jaunu un stilīgu izskatu. Pateicoties tam, ka visi
mūsu ieliktņi ir savstarpēji kombinējami, jūsu bufeti ir viegli paplašināt un lieliski pielāgot jūsu vajadzībām
vienā acumirklī. Pilnu preču klāstu, kas palīdzēs sastādīt jums vēlamo kombināciju skatīt lpp. 174 – 179.

Sulu dozators  
PORTLAND

22400

www.vega-online.lv

Pārslu dozators PORTLAND
Komplektā ietilpst sakraujama bufetes tipa kaste 
1/1 no tērauda, kas ir pārklāta ar pulverveida krā-
su, pamattrauks no augstas kvalitātes karstumiz-
turīgas plastmasas (līdz 70 °C) un dozators Hams-
hire no īpaši neplīstošā un pret skrāpējumiem no-
turīga tritāna (bez bisfenola A). Tilpums 2x 4 litri. 
Uzstādīšanas virsmas attālums ir aptuveni 10 cm. 
Gluds ritenis no silikona, noņemams, hermētisks 
vāks un susināmais trauks no 18/10 nerūsējošā tē-
rauda. Dozators tiek piegādāts samontēts. Susinā-
mo trauku var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 
Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
2 55.4x35.2x53 GN 1/1 30067205 294,00

168-169_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   168 19.01.21   19:23



169

8

7

5

9

6

4

4

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Saldēšanas displejs PORTLAND
dKomplektā ietilpst sakraujama bufetes tipa kaste 
1/2 no tērauda, kas ir pārklāta ar pulverveida krāsu, 
pamattrauks no augstas kvalitātes karstumizturī-
gas plastmasas (līdz 70 °C), atbilstošs aukstuma 
elements no polietilēna, sakraujams 1/2 GN izmērā 
un neslīdošas virsmas šķīvis-paplāte ēdiena pre-
zentācijai no hromaniķeļa nerūsējošā tērauda 18/8 
un neplīstošs vāks Sturgis no augstas kvalitātes 
tritāna (bez bisfenola A) ar neslīdošu stop gumijas
pārklājumu klusai atvēršanai un aizvēršanai. Pre-
zentācijas šķīvi-paplāti var mazgāt trauku mazgā-
jamā mašīnā! Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
7 35.2x29x29.9 GN 1/2 30067085 164,00

Bļodu displejs PORTLAND
Komplektā ietilpst sakraujama bufetes kastīte no 
masīvkoka, pamattrauks no augstas kvalitātes 
karstumizturīgas plastmasas (līdz 70 °C), atbils-
tošs aukstuma elements no polietilēna un bļodiņas 
stiprinājums Ø 23 cm no dižskabārža (masīvkoks). 
Koka detaļas var notīrīt ar mitru drānu. Nevar maz-
gāt trauku mazgājamā mašīnā! 

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
6 55.4x35.2x21.5 GN 1/1 30067189 184,00

Karafes stacija PORTLAND
Komplektā ietilpst sakraujama bufetes tipa kaste 
1/1 no masīvkoka, pamattrauks no augstas kvali-
tātes karstumizturīgas plastmasas (līdz 70 °C), at-
bilstošs aukstuma elements no polietilēna un kara-
fes stiprinājums no dižskābarža,susināmais trauks 
no 18/10 nerūsējošā tērauda un susināmais trauks 
no plastmasas. Susināmo trauku var mazgāt trau-
ku mazgājamā mašīnā! Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
5 55.4x35.2x21.5 GN 1/1 30067168 209,00

Pieskaņotas karafes
skatīt lpp. 141

Pieskaņotas bļodiņas
skatīt lpp. 176

  > Komplektu HILMA sk. lpp. 93

Saldēšanas displejs  
PORTLAND

16400

Galda piederumu  
PORTLAND

12400

Saldēšanas displejs PORTLAND
dKomplektā ietilpst sakraujama bufetes tipa kaste 
no tērauda, kas ir pārklāta ar pulverveida krāsu, 
pamattrauks no augstas kvalitātes karstumizturī-
gas plastmasas (līdz 70 °C), atbilstošs aukstuma 
elements no polietilēna, 3x melns, 6,5 cm dziļš, 
sakraujams trieciena un plīsuma izturīgs GN kon-
teiners 1/3 no melamīna (temperatūru diapazons: 
30 °C līdz +70 °C) un neplīstošs vāks Sturgis no 
augstas kvalitātes tritāna (bez bisfenola A) ar ne-
slīdošu stop gumijas pārklājumu klusai atvēršanai 
un aizvēršanai. GN konteineru var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
8 55.4x35.2x33.7 GN 1/1 30067082 264,00

Saldēšanas displejs PORTLAND
Komplektā ietilpst sakraujama bufetes tipa kaste 
no tērauda, kas ir pārklāta ar pulverveida krāsu, 
pamattrauks no augstas kvalitātes karstumizturī-
gas plastmasas (līdz 70 °C), atbilstošs aukstuma 
elements no polietilēna, 6,5 cm dziļš GN kontei-
ners no 18/10 hroma-niķeļa nerūsējošā tērauda ar
praktisku kraušanas tapu, pastiprinātiem stūriem 
un malām, ar litru skalu un neplīstošs vāks Sturgis 
no augstas kvalitātes tritāna (bez bisfenola A) ar 
neslīdošu stop gumijas pārklājumu klusai atvērša-
nai un aizvēršanai. GN konteineru var mazgāt trau-
ku mazgājamā mašīnā! Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
9 55.4x35.2x33.7 GN 1/1 30067103 239,00

Galda piederumu statīvs PORTLAND
Komplektā ietilpst sakraujama bufetes tipa kaste 
1/2 no masīvkoka, pamattrauks no augstas kvali-
tātes karstumizturīgas plastmasas (līdz 70 °C), at-
bilstošs stiprinājums galda piederumu turētājiem 
no dižskābarža un stiprinājums galda piederumu 
turētājiem no 18/10 nerūsējošā tērauda. Izmērs: 2x
10x8,5cm (Ø xA) un 2x 10x13cm. Ideāli piemērots 
produkts arī salvetēm vai cukura maisiņiem. Koka 
detaļas var notīrīt ar mitru drānu, galda piederumu 
turētājus var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
4 35.2x29x15.5 GN 1/2 30067097 124,00

168-169_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   169 19.01.21   19:23



170

31 2

www.vega-online.lv

Sulu dozators MONTANA OAK (viens) 1/2
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/1 no ma-
sīvkoka (ozols) ar MDF plāksni antracīta tonī, pa-
mattrauks no augstas kvalitātes karstumizturīgas 
plastmasas (līdz 70 °C) un dozators Hampton 
(viens) no īpaši neplīstošā un pret skrāpējumiem 
noturīga tritāna (bez bisfenola A). Tilpums 4 litri. Ar 
gludu krānu no nerūsējošā tērauda. Noņemams, 
cieši aizslēdzams vāks, ieskaitot 2 aukstuma ele-
mentus, ko var piestiprināt pie vāka un pamatnes 
un noņemamu susināmo trauku no 18/10 nerūsē-
jošā tērauda. Susināmo trauku var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
1 36.5x30.5x50.5 GN 1/2 30067162 234,00

  > Bufetes kubu KHARTUM sk. lpp. 182

Elegants izskats,  
neskaitāmas kombinācijas 

iespējas
Ja vēlaties vizuāli palutināt savus viesus, varat prezentēt savas delikateses, izmantojot izsmalcinātu 
bufetes sistēmu MONTANA. Moduļi no augstas kvalitātes ozolkoka aizrauj pat no pirmā acu uzmetiena. 
Apvienojumā ar daudziem ieliktņiem un elementiem MONTANA kļūst par daudzpusīgo sistēmu ēdienu 
prezentācijai un kalpo kā bezmaksas reklāma. Visas atsevišķas vienības var aplūkot lpp. 174 – 179.

www.vega-online.lv

Vairāk
kombināciju iespējas var
atrast

Pārslu dozators MONTANA
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/1 no ma-
sīvkoka (ozols) ar MDF plāksni antracīta tonī, pa-
mattrauks no augstas kvalitātes karstumizturīgas 
plastmasas (līdz 70 °C) un dubultais dozators 
Hampton no īpaši neplīstošā un pret skrāpējumiem 
noturīga tritāna (bez bisfenola A). Tilpums 2x 4 litri. 
Uzstādīšanas virsmas attālums ir aptuveni 10 cm. 
Gluds ritenis no silikona, noņemams, hermētisks 
vāks un susināmais trauks no 18/10 nerūsējošā tē-
rauda. Dozators tiek piegādāts samontēts. Susinā-
mo trauku var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 
Visas pārējās daļas nevar..

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
2 57x36.52x50.5 GN 1/1 30067173 314,00

Saldēšanas displejs MONTANA OAK
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/2 no ma-
sīvkoka (ozols) ar MDF plāksni antracīta tonī, pa-
mattrauks no augstas kvalitātes karstumizturīgas 
plastmasas (līdz 70 °C), atbilstošs aukstuma ele-
ments no polietilēna, siera dēlis no masīvkoka 1/2 
GN izmērā, ar papildu rievu labākai fiksācijai un 
neplīstošs vāks Sturgis no augstas kvalitātes tritā-
na (bez bisfenola A) ar neslīdošu stop gumijas pār-
klājumu klusai atvēršanai un aizvēršanai. Detaļas 
nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
3 36.5x30.5x27.4 GN 1/2 30067164 184,00

170-171_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   170 19.01.21   19:25



171

7

4

8

5 6

9

6

5

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Saldēšanas displejs MONTANA OAK 
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/2 no ma-
sīvkoka (ozols) ar MDF plāksni antracīta tonī, pa-
mattrauks no augstas kvalitātes karstumizturīgas 
plastmasas (līdz 70 °C), atbilstošs aukstuma ele-
ments no polietilēna, siera dēlis no masīvkoka 1/2 
GN izmērā, ar papildu rievu labākai fiksācijai un 
neplīstošs vāks Sturgis no augstas kvalitātes tri-
tāna (bez bisfenola A) ar neslīdošu stop gumijas 
pārklājumu klusai atvēršanai un aizvēršanai. Visas 
detaļas nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
7 57x36.5x27.4 GN 1/1 30067116 259,00

Pieskaņotas karafes
skatīt lpp. 141

Maizes griešanas stacija   
MONTANA KOKA

14900

Karafes stacija  
MONTANA OAK

24400

  > Displeju MONTANA skat. 179. lpp., un servisa staciju BADOU skatīt lpp. 181

Saldēšanas displejs MONTANA OAK
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste no masīvkoka 
(ozols) ar MDF plāksni antracīta tonī, pamattrauks 
no augstas kvalitātes karstumizturīgas plastmasas 
(līdz 70 °C), atbilstošs aukstuma elements no po-
lietilēna, 2x6,5 cm dziļš 1/2 GN konteiners no 18/10
hroma-niķeļa nerūsējošā tērauda ar praktisku 
kraušanas tapu, pastiprinātiem stūriem un ma-
lām, ar litru skalu un neplīstošs vāks Sturgis no 
augstas kvalitātes tritāna (bez bisfenola A) ar ne-
slīdošu stop gumijas pārklājumu klusai atvēršanai 
un aizvēršanai. GN konteineru var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
8 57x36.5x34.9 GN 1/1 30067148 269,00

Saldēšanas displejs MONTANA OAK
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste no masīvkoka 
(ozols) ar MDF plāksni antracīta tonī, pamattrauks 
no augstas kvalitātes karstumizturīgas plastmasas 
(līdz 70 °C), atbilstošs aukstuma elements no po-
lietilēna, melns, 10 cm dziļš, sakraujams, trieciena 
un lūzumu izturīgs GN konteiners 1/1 no melamīna
(temperatūru diapazons: 30°C līdz +70°C), kā arī 
neplīstošs vāks Sturgis no augstas kvalitātes tri-
tāna (bez bisfenola A) ar neslīdošu stop gumijas 
pārklājumu klusai atvēršanai un aizvēršanai. GN 
konteineru var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 
Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
9 57x36.5x34.9 GN 1/1 30067115 284,00

Galda piederumu stātīvs MONTANA OAK
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/2 no ma-
sīvkoka (ozols) ar MDF plāksni antracīta tonī, pa-
mattrauks no augstas kvalitātes karstumizturīgas 
plastmasas (līdz 70 °C), atbilstošais stiprinājums 
galda piederumu statīviem no masīvkoka (ozols) un 
no 18/10 nerūsējošā tērauda: 2x 10x8,5 cm (ØxA) 
un 2x 10x13 cm. Ideāli piemērots produkts arī sal-
vetēm vai cukura maisiņiem. Koka detaļas var no-
tīrīt ar mitru drānu, galda piederumu turētājus var 
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
4 36.5x30.5x13.5 GN 1/2 30067136 139,00

Karafes stacija MONTANA OAK
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/1 no ma-
sīvkoka (ozols) ar MDF plāksni antracīta tonī, pa-
mattrauks no augstas kvalitātes karstumizturīgas 
plastmasas (līdz 70 °C), aukstuma elements no 
polietilēna, karafes stiprinājums no ozola (ma-
sīvkoks), susināmais trauks no 18/10 nerūsējošā 
tērauda un susināmais trauks no plastmasas. Su-
sināmo trauku var mazgāt trauku mazgājamā ma-
šīnā! Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
5 57x36.5x18.5 GN 1/1 30067142 244,00

Maizes griešanas stacija MONTANA OAK
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/1 no ma-
sīvkoka (ozols) ar MDF plāksni antracīta tonī, pa-
mattrauks no augstas kvalitātes karstumizturīgas 
plastmasas (līdz 70 °C) un atbilstošs maizes grie-
šanas dēlis masīvkoks (ozols). Koka detaļas var 
notīrīt ar mitru drānu, galda piederumu turētājus 
var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
6 57x36.5x11 GN 1/1 30067167 149,00

170-171_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   171 19.01.21   19:25



172

31 2

8

www.vega-online.lv

Sulu dozators FUNDALE (viens) balts 1/2
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/2 no aug-
stas kvalitātes matēta 18/10 nerūsējošā tērauda ar 
antracīta krāsas lamināta segumu, pamattrauks no 
augstas kvalitātes karstumizturīgas plastmasas 
(līdz 70 °C), un dozators Hampton (viens) no īpaši 
neplīstošā un pret skrāpējumiem noturīga tritāna 
(bez bisfenola A). Tilpums 4 litri. Ar gludu darba 
krānu no nerūsējošā tērauda, noņemams, gaisa 
cieši aizslēdzams vāks, ieskaitot 2 aukstuma ele-
mentus, ko var piestiprināt pie vāka un pamatnes 
un noņemams susināmais trauks no 18/10 nerūsē-
jošā tērauda. Susināmo trauku var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
1 42.5x31.5x50.5 GN 1/2 30067252 274,00

Graudaugu dozators FUNDALE antracīts
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/1 no aug-
stas kvalitātes matēta 18/10 nerūsējošā tērauda 
ar antracīta krāsas lamināta pārklājumu, pam-
attrauks no augstas kvalitātes karstumizturīgas 
plastmasas (līdz 70 °C) un dubultais graudaugu 
dozators Hamshire, kas ir izgatavots no īpaši 
neplīstošā un pret skrāpējumiem noturīga tritāna 
(bez bisfenola A). Tilpums 2x 4 litri. Uzstādīšanas 
virsmas attālums ir aptuveni 10 cm. Ar silikonu 
pārklāti rati nodrošina gludu un ērtu darbību, no-
ņemams, hermētisks vāks un susināmais trauks no 
18/10 nerūsējošā tērauda. Dozators tiek piegādāts
samontēts. Susināmo trauku var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
2 63x42.5x50.5 GN 1/1 30067243 359,00

Saldēšanas displejs FUNDALE balts
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste no augstas 
kvalitātes, matēta 18/10 nerūsējošā tērauda ar bal-
tu lamināta pārklājumu, pamattrauks no augstas 
kvalitātes karstumizturīgas plastmasas (līdz 70 
°C), atbilstošs aukstuma elements no polietilēna, 
sakraujams prezentācijas trauks-plate no hrom 
niķeļa 18/8 nerūsējošā tērauda GN izmērā, kājas 
ar neslīdošu apakšu, un neplīstošs vāks Sturgis 
no augstas kvalitātes tritāna (bez bisfenola A) ar 
neslīdošu stop gumijas pārklājumu klusai atvērša-
nai un aizvēršanai. Detaļas nevar mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
3 63x42.5x27.4 GN 1/1 30067165 294,00

Vairāk
kombināciju iespējas var
atrast

  > Karafes JARRA sk. lpp. 140

Gaisotni veido daudz
atsevišķo nianšu

FUNDALE viss ģeniālais ir vienkāršs. Visas moduļu sērijas daļas var elastīgi apvienot vienu ar otru.  
Augstas kvalitātes meistarība, matēts nerūsējošā tērauda rāmis. Ietaupa laiku un vietu glabājot, FUNDALE 
ir ideāla bufetes sistēma, piemērota jebkuram gadījumam. Kļūs par neaizstājamo palīgu. Varat pielāgot  
sistēmas izmērus jums vēlamajiem. Veidojiet savu optimālo kombināciju! Visas atsevišķas vienības var  
aplūkot lpp. 174 – 179.

www.vega-online.lv

172-173_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   172 19.01.21   19:26



173

7 9

4 65

8

2

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Saldēšanas displejs FUNDALE balts
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste no augstas 
kvalitātes, matēta 18/10 nerūsējošā tērauda ar bal-
tu lamināta pārklājumu, pamattrauks no augstas 
kvalitātes karstumizturīgas plastmasas (līdz 70 
°C), atbilstošs aukstuma elements no polietilēna, 
2x balti, 6,5 cm dziļi, sakraujami, triecienizturīgi un 
neplīstoši GN konteineri 1/2 no melamīna (tempe-
ratūras diapazons: 30 °C līdz +70 °C) un neplīs-
tošs vāks Sturgis no augstas kvalitātes tritāna (bez 
bisfenola A) ar neslīdošu stop gumijas pārklājumu 
klusai atvēršanai un aizvēršanai. GN konteineru 
var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! Visas pā-
rējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
8 63x42.5x33.9 GN 1/1 30067282 329,00

Saldēšanas displejs FUNDALE balts 
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste no augstas 
kvalitātes, matēta 18/10 nerūsējošā tērauda ar bal-
tu lamināta pārklājumu, pamattrauks no augstas 
kvalitātes karstumizturīgas plastmasas (līdz 70 °C), 
atbilstošs aukstuma elements no polietilēna, sa-
kraujams prezentācijas trauks-plate no hroma-ni-
ķeļa 18/8 nerūsējošā tērauda GN izmērā, kājas 
ar neslīdošu apakšu, un neplīstošs vāks Sturgis 
no augstas kvalitātes tritāna (bez bisfenola A) ar 
neslīdošu stop gumijas pārklājumu klusai atvērša-
nai un aizvēršanai. Prezentācijas šķīvi-paplāti var 
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! Visas pārējās 
daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
7 63x42.5x27.4 GN 1/1 30067250 299,00

Saldēšanas displejs FUNDALE antracīts
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/2 no aug-
stas kvalitātes matēta 18/10 nerūsējošā tērauda ar 
antracīta krāsas lamināta segumu, pamattrauks no 
augstas kvalitātes karstumizturīgas plastmasas 
(līdz 70 °C), atbilstošs aukstuma elements no po-
lietilēna, sakraujams 1/2 GN izmērā un neslīdošas
virsmas šķīvis-paplāte ēdiena prezentācijai no 
hroma-niķeļa nerūsējošā tērauda 18/8 un neplīs-
tošs vāks Sturgis no augstas kvalitātes tritāna (bez 
bisfenola A) ar neslīdošu stop gumijas pārklājumu 
klusai atvēršanai un aizvēršanai. Prezentācijas šķī-
vi-paplāti var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 
Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
4 42.5x31.5x27.4 GN 1/2 30067273 214,00

Saldēšanas displejs FUNDALE antracīts
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste no augstas 
kvalitātes, matēta 18/10 nerūsējošā tērauda ar 
baltu lamināta pārklājumu, pamattrauks no aug-
stas kvalitātes karstumizturīgas plastmasas (līdz 
70 °C), 3x10 cm dziļi GN konteineri 1/3 no 18/10 
hromaniķeļa nerūsējošā tērauda ar praktisku krau-
šanas tapu, stiprinātie stūri un litru skala, kā arī 
neplīstošs vāks Sturgis no augstas kvalitātes tri-
tāna (bez bisfenola A) ar neslīdošu stop gumijas 
pārklājumu klusai atvēršanai un aizvēršanai. GN 
konteineru var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 
Visas pārējās daļas nevar.

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
9 63x42.5x33.9 GN 1/1 30067280 329,00

Maizes griešanas stacija FUNDALE
antracīts
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/1 no aug-
stas kvalitātes matēta 18/10 nerūsējošā tērauda ar 
antracīta krāsas lamināta segumu, pamattrauks no 
augstas kvalitātes karstumizturīgas plastmasas 
(līdz 70 °C), atbilstošs maizes griešanas dēlis no 
cieta dižskābarža. Koka detaļas var notīrīt ar mitru
drānu. Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
5 63x42.5x11 GN 1/1 30067238 189,00

Bļodiņu displejs FUNDAL
Komplektā ietilpst bufetes tipa kaste 1/1 no aug-
stas kvalitātes matēta 18/10 nerūsējošā tērauda ar 
antracīta krāsas lamināta segumu, pamattrauks no 
augstas kvalitātes karstumizturīgas plastmasas 
(līdz 70 °C), atbilstošs aukstuma elements no po-
lietilēna un bļodiņas stiprinājums Ø 23cm no cietā 
dižskābarža. Koka detaļas var notīrīt ar mitru drā-
nu, galda piederumu turētājus var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €
6 63x42.5x17.5 GN 1/1 30067259 259,00

Pieskaņotas bļodiņas
skatīt lpp. 176

  > Trauku GRANDVILLE sk. lpp. 197

Maizes griešanas stacija  
FUNDALE ANĪSA ZAĻŠ

18900

172-173_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   173 19.01.21   19:26



174

1110

9

2

1 3

4

5

6 8

7

16

17

18

19

20
24 28

21
25 29

22

23

26

27

30

31

BPA
BISPHENOL-A

0%

14

13 15

12

www.vega-online.lv

GN konteiners melamīns
 ◾ Materiāls: melamīns
 ◾ Piemērots mūsu bufetes sistēmām
 ◾ Temperatūras diapazons no -30 °C līdz +70 °C
 ◾ Saliekams
 ◾ Triecienizturīgs un neplīstošs
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā

T cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
12 

GN 3/6
35.3x32.5 cm

6.5
balts 30045416 19,99

13 melns 30045415 19,99
14 

10
balts 30045351 24,99

15 melns 30045352 24,99

Robusti GN konteiner

Melamīna bļoda, no

1399

GN konteiners no polipropilēna
 ◾ Materiāls: caurspīdīgs, pārtikai drošs polipro-
pilēns

 ◾ Ar uzpildes līniju ārpusē
 ◾ Triecienizturīgs
 ◾ Piemērots trauku mazgājamām mašīnām un 
mikroviļņu krāsnīm

 ◾ Temperatūras diapazons no -40 °C līdz +95 °C
 ◾ Piegāde bez vāka un susināmās paplātes, lū-
dzu, pasūtiet atsevišķi

 ◾ Atbilstošais vāks vietnē www.em-group.com
 ◾ Nesatur bisfenolu A

T cm Atsauksmes Vienība €

9 GN 1/1
53x32.5 cm 10 10010374 11,59

10 GN 1/2
32.5x26.5 cm 10 10010378 6,49

11 GN 1/3
32.5x17.6 cm 10 10010400 4,99

GN konteiners no polipropilēna, no

499

T cm Krāsa Atsauksmes Vienība €

16 

GN 1/1
53x32.5 cm

6.5
balts 10006315 29,99

17 melns 10006324 29,99
18 

10
balts 10006318 32,99

19 melns 10006327 32,99
20 

GN 2/4
53x16.2 cm

6.5
balts 30033039 19,99

21 melns 30033038 19,99
22 

10
balts 30033035 24,99

23 melns 30033034 24,99

GN konteiners no nerūsējošā tērauda
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Materiāla biezums: 0,8 mm
 ◾ Ar praktisku kraušanas tapu vieglai demontāžai
 ◾ Pieejams ar perforētu rokturi vietnē www.em-
group.com

 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā

T cm Atsauksmes Vienība €
1 GN 1/1

53x32.5 cm
6.5 10081630 14,99

2 10 10081633 17,99
3 GN 1/2

32.5x26.5 cm
6.5 10081631 8,99

4 10 10081634 11,49
5 GN 1/3

32.5x17.6 cm
6.5 10081632 7,99

6 10 10081635 9,99
7 GN 2/8

32.5x13.2 cm
6.5 30032942 11,99

8 10 30032943 14,99

GN konteiners no  
nerūsējošā tērauda, no

799

Galda piederumus CARVING
skatīt lpp. 192

No 4 cm augstuma ar litru skalu
Universāls
Kraušanas tapa
Stiprināti stūri un malas

T cm Krāsa Atsauksmes Vienība €

24 

GN 1/2
32.5x26.5 cm

6.5
balts 10006316 15,99

25 melns 10006325 15,99
26 

10
balts 10006319 18,99

27 melns 10006328 18,99
28 

GN 1/3
32.5x17.6 cm

6.5
balts 10006317 13,99

29 melns 10006326 13,99
30 

10
balts 10006320 14,99

31 melns 10006329 14,99

www.vega-online.lv

174-175_VEGA_0321_UU_220-221_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   174 19.01.21   19:28



175

53

52

56
58

57
59

47

49

48

54

55

50 51

60

61

62

63

37 42

32

38 43

33

39 44

34

40 45

35

41 46

36

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

GN prezentācijas šķīvis-paplāte no nerūsējošā tērauda
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Sakraujams
 ◾ Ar neslīdošām kājām
 ◾ Piemērots mūsu bufetes sistēmām
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā

T cm Atsauksmes Vienība €

47 GN 1/1
53x32.5 cm 1.4 10006310 39,99

48 GN 1/2
32.5x26.5 cm 1.4 10006311 21,99

Servēšanas stangas
 ◾ Materiāls: hromēts tērauds 18/0
 ◾ Optimāla saķere
 ◾ Darbība ar vienu roku

G – cm Atsauksmes Vienība €

49 Servēšanas stangas 
apļveida 23 10020727 3,49

50 Servēšanas stangas 19 cm 19 10021339 3,29

51 Servēšanas stangas 
halbrund 23 10020728 3,19

GN prezentācijas šķīvis-paplāte no melamīna
 ◾ Materiāls: melamīns
 ◾ Piemērots mūsu bufetes sistēmām
 ◾ Temperatūras diapazons no -30 °C līdz +70 °C
 ◾ Saliekams
 ◾ Triecienizturīgs un neplīstošs
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā

T cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
52 GN 1/1

53x32.5 cm 3
balts 10006312 35,99

53 melns 10006321 35,99
54 GN 2/4

53x16.2 cm 3
balts 30033037 21,99

55 melns 30033036 21,99
56 GN 1/2

32.5x26.5 cm 3
balts 10006313 19,99

57 melns 10006322 19,99

Prezentācijas šķīvis-paplāte un GN konteiners ALESSIA
 ◾ Materiāls: porcelāns
 ◾ GN konteineri dažādos izmēros ar neregulāriem punktiem
 ◾ Pievilcīgas krāsas
 ◾ Sakraujams
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!
 ◾ Var lietot krāsnī līdz 300 °C
 ◾ Vairāk šīs sērijas trauku vietnē unter www.vega-online.lv

T cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
32 

GN 1/1
53x32.5 cm

2.5

balts 30037241 47,99
33 bēšs 30037248 54,99
34 pelēks 30037243 54,99
35 tirkīza 30037245 54,99
36 6.5 balts 30037258 49,99
37 

GN 1/2
32.5x26.5 cm

2.5

balts 30037250 27,99
38 bēšs 30038796 36,99
39 pelēks 30037251 36,99
40 tirkīza 30037252 36,99
41 6.5 balts 30037253 29,99
42 

GN 1/3
32.5x17.6 cm

2.5

balts 30037256 19,99
43 bēšs 30037254 32,99
44 pelēks 30037242 32,99
45 tirkīza 30037244 32,99
46 6.5 balts 30037255 21,99

Galdu knaibles, no

319

3 izmēros un 4
krāsās

GN konteiners  
ALESSIA, no

1999

GN prezentācija šķīvis-paplāte 
no nerūsējošā tērauda, no

2199

GN izmērsGN prezentācijas plate
no melamīna, no

1499

T cm Krāsa Atsauksmes Vienība €

58 GN 1/3
32.5x17.6 cm 3

balts 10006314 14,99
59 melns 10006323 14,99
60 GN 1.5/4

39.7x16.2 cm 3
melns 30044385 19,99

61 balts 30044386 19,99
62 GN 1/4

26.5x16.2 cm 3
melns 30044387 17,99

63 balts 30044388 17,99

174-175_VEGA_0321_UU_220-221_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   175 19.01.21   19:28



176

1 2

3

7 109

5 6

8

4

22

21

20

19
24

23

15 16

11 13

12 14

17 18

www.vega-online.lv

Siera un maizes griešanas dēļi
 ◾ Materiāls: īsts koks, ciets
 ◾ Piemērots visām mūsu bufetes sistēmām
 ◾ Ar papildu rievu, lai labāk fiksētu atveramo vāku
 ◾ Optimāli var izmantot ar bāzes konteineru GN 1/2 vai 1/1 kā paplāti  
maizes griešanas dēļiem vai ar aukstuma elementu siera dēļiem

 ◾ Noslaukiet mitru, nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Bļodas statīvs
 ◾ Materiāls: dabīgs koks, ciets, eļļots
 ◾ Piemērots mūsu bufetes sistēmām
 ◾ Noslaukiet ar mitru, nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
11 2 Bļodas Ø 23 

cm  53x34x2.5
buka 30033043 29,99

12 koka 30033044 34,99
13 5 Bļodas Ø14 

cm  53x34x2.5
buka 30033047 29,99

14 koka 30033042 34,99

Galda piederumu statīvs
 ◾ Materiāls: dabīgs koks, ciets, eļļots
 ◾ Piemērots mūsu bufetes sistēmām
 ◾ Noslaukiet ar mitru
 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
17 

32.5x26.5x7.2
buka 30033057 29,99

18 koka 30033054 34,99

Galda piederumu statīvs
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/0
 ◾ Piemērots galda piederumu novietošanai - lūdzu, pasūtiet to vienlaicīgi
 ◾ Var izmantot arī bez galda piederumu statīva
 ◾ Piemērots arī salvetēm vai cukura maisiņiem
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
15 10x8.5 30033051 4,99
16 10x13 30033052 6,99

Bļoda ar vāku
 ◾ Vāka materiāls: akrils, salokāms, nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Bļodas materiāls: melamīns, stikls vai nerūsējošais tērauds 18/8, var maz-
gāt trauku mazgājamā mašīnā

 ◾ Bļodas ir piemērotas statīvam

Vāks Ø cm Piemērots Bļodas Atsauksmes Vienība €
1 

ar padziļinājumā
14.5 Ø 14 cm 10040326 12,99

2 23.5 Ø 23 cm 10040327 13,99

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

3 Melamīna bļoda balts
14x6.5 350

10049682 1 3,09 3,09
4 Melamīna bļoda balts 30033028 1 3,09 3,09
5 Stikla bļoda 14x6.2 620 10039327 6 7,14 1,19
6 Bļoda 18/8 14x6 500 10006144 1 11,99 11,99
7  Melamīna bļoda balts

23x10 2600
10049756 1 7,59 7,59

8 Melamīna trauks 30033026 1 7,59 7,59
9 Stikla bļoda 23x9.5 2900 10039330 6 16,14 2,69

10 Bļoda 18/8 23x10.5 2400 10006145 1 18,99 18,99

Stikla bļodas, no

119
Bļodu statīvs, no

2999

Siera dēlis, no

2499

Galda piederumu statīvs, no

499
Galda piederumu statīvs, no

2999

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
19 

Siera dēlis GN 1/1 34x26x2.5
buka 30047199 24,99

20 koka 30047197 29,99
21 

Siera dēlis GN 1/2 53x34x2.5
buka 10006330 29,99

22 koka 30003998 34,99
23 Maizes griešanas 

dēlis GN 1/1 53x34x2.5
buka 10006334 31,99

24 koka 30003993 36,99

176-177_VEGA_0321_UU_222-223_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   176 19.01.21   19:30



177

4241

40

25 26

39

27 28

+

29

30 32

31

38
37

36

35

3433

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Atverams vāks STURGIS
 ◾ Materiāls: tritāns, īpaši neplīstošs
 ◾ Piemērots visiem prezentācijas šķīvjiem, konteineriem un dēļiem GN  
izmērā

 ◾ Ar neslīdošu gumijas bloķētāju ērtai atvēršanai un aizvēršanai
 ◾ Nesatur bisfenolu A
 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

piemērots PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
33 GN 1/1 54x18.9x33.7 30047066 69,99
34 GN 1/2 27.6x18.9x33.7 30047067 54,99

Dozators HAMPTON
 ◾ Materiāls: susināmais trauks: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds, kontei-
ners: tritāns, īpaši neplīstošs, nesatur bisfenolu A

 ◾ Piemērots visām mūsu bufetes tipa kastēm un bufetes sistēmām
 ◾ Susināmais trauks noņemams, var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ VEGA dizains — pieejams tikai pie mums
 ◾ Nerūsējošā tērauda krāns
 ◾ Noņemams, hermētiski aizverams vāks

GxPxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
25 individuāli GN 1/2 26.5x32.5x42 4 30026556 159,00
26 dubultā GN 1/1 53x32.5x42 2x 4 30026553 229,00

Bāzes konteiners
 ◾ Materiāls: augstas kvalitātes plastmasa
 ◾ Nepieciešamais pamatelements karafes stiprinājumiem, dēļiem, konteine-
riem un noformējuma plāksnēm GN izmērā

 ◾ Saliekams, GN izmērā
 ◾ Karstumizturīgs līdz 70 °C 
 GN konteineram un prezentācijas šķīvim ar šādiem augstumiem: 2 cm =

 ◾ 30023831 + 10030202; 6,5 cm = 10030203; 10 cm = 10030204

piemērots GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
39 GN 1/2 31.7x25.5x6.8 30023831 17,99
40 

GN 1/1
52.5x32x6.8 10030202 19,99

41 52.5x32x10 10030203 24,99
42 52.5x32x15 10030204 24,99

Nepārspējamā dzesēšanas veiktspēja 

Aukstuma elements un siltuma elements
 ◾ Materiāls: polietilēns, monolīts
 ◾ Ilgmūžīgs un triecienizturīgs
 ◾ Aukstuma elements: atdzesējams saldētavā
 ◾ Siltuma elements: viegli uzsildāms cepeškrāsnī vai ūdens peldē

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
35 

Aukstā paka
28.2x21.8x4 30033031 19,99

36 48x28x4 10006338 39,99
37 Aukstuma 

elements
28.2x21.8x4 30033032 24,99

38 48x28x4 30033033 49,99

Karafes stiprinājums, susināmais trauks un konteiners
 ◾ Materiāls: karafes stiprinājums: īsts koks, ciets; susināmais trauks: nerū-
sējošais tērauds;

 ◾ Piemērots visām mūsu bufetes sistēmām
 ◾ Var izmantot ar bāzes konteineru 10030204 un aukstuma elementu

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
29 

Karafe eseja 53x32.5x2.5
buka 10006331 29,99

30 koka 30003995 34,99

31 Nerūsējošā tērauda 
loksnes 46.5x10.9x0.3 sudraba 10006332 9,99

32 Pilienu bļoda 46.5x10.9x1 melns 10006333 14,99

Pārslu dozators HAMSHIRE
 ◾ Materiāls: susināmais trauks: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10, 
konteiners: tritāns, īpaši neplīstošs, nesatur bisfenolu A

 ◾ Piemērots visām mūsu bufetes tipa kastēm un bufetes sistēmām
 ◾ Attālums: 10 cm
 ◾ VEGA dizains — pieejams tikai pie mums
 ◾ Noņemams, hermētiski aizverams vāks
 ◾ Piegādāts saliktā veidā

GxPxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
27 individuāli GN 1/2 26.5x32.5x56.2 4 30045355 119,00
28 dubultā GN 1/1 53x32.5x56.2 2x 4 30045354 209,00

Dozators  
HAMPTON, no

15900

Pārslu dozators  
HAMSHIRE, no

11900

Karafes stiprinājums, no

2999
Atverams vāks 
STURGIS, no

5499

Aukstuma elements, no

1999
Bāzes konteiners, no

1799

176-177_VEGA_0321_UU_222-223_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   177 25.01.21   12:08



178

23

8

2

6

1

5

4

8 97

1110

1

2

www.vega-online.lv

Šķīvju statīvs PORTLAND
 ◾ Materiāls: ar pulveru klāts tērauds
 ◾ Augstuma regulējama konsole ar neslīdošu gumijas pārklājumu
 ◾ Viegli montējams (piegādāts izjauktā veidā)
 ◾ Piemērots visiem statīviem, paliktņiem un šķīvjiem ar GN izmēru 1/1
 ◾ Lūdzu, pasūtiet papildu konsoles atsevišķi

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
2 Palešu 48.9x57.5x43.6 30002399 109,00
3 Plaukts (2 vienību komplekts) 33.5x4x4 30002396 15,98

Modulāra 
Universāl a sistēma

Prezentācijas piemēr

Bufetes kaste NATCHEZ
 ◾ Materiāls: izturīgs masīvkoks, vintāžas dizains
 ◾ Augstas kvalitātes meistarība
 ◾ Var kombinēt ar visiem mūsu piederumiem

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
4 37x31x8.8

antīks balts
30025915 59,99

5 57.5x37x8.8 30025914 79,99
6 57.5x37x15.8 30025913 99,99

Bufetes kaste un koka dēlis PORTLAND
 ◾ Materiāls: tērauds ar pulverveida pārklājumu; pieskaņotais koka dēlis  
(lūdzu, pasūtiet atsevišķi): Dižskābarža koks, ciets, eļļots

 ◾ Saliekams
 ◾ Var kombinēt ar visiem mūsu piederumiem
 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Koka dēli noslaukiet ar mitru

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
7 

Bufetes kaste
35.2x29x11 30030680 59,99

8 55.4x35.2x11 30002394 79,99
9 55.4x35.2x19 30002395 99,99

10  
Bufetes kaste un koka dēlis

30.4x24.1x1.5 30033048 17,99
11 50.6x30.4x1.5 30033040 29,99

Displejs NATCHEZ
Augstas kvalitātes, ļoti izturīgs displejs vintāžā stilā - lielisks papildinājums 
mūsu plašajai, modulārajai bufetes sistēmai NATCHEZ. Pretslīdes silikona 
pārklājums Lūdzu, neaizmirstiet pasūtīt melamīna šķīvjus-paplātes. Nepiecie-
šamo melamīna šķīvju izmēri: apakšā 2/4, vidū 1,5/4, augšā 1/4. Nevar mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā.
Materiāls: masīvkoks, lakots. Salokāms! Noslaucīt ar mitru!

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
1 Displejs 43.3x44.8x20.6 30045322 39,99

Bufetes kaste  
NATCHEZ, no

5999

Displejs  
NATCHEZ

3999

Bufetes kaste  
PORTLAND, no

5999

Šķīvju statīvs-displejs  
PORTLAND

10900

Moduļu aksesuāri jūsu bufetei 

  >  Melamīna šķīvjus-paplātes sk. lpp. 175

178-179_VEGA_0321_UU_224-225_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   178 19.01.21   19:33



179

2423

2221

18

17

1916 20

15

12

12

151413

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Bufetes kaste FUNDALE
 ◾ Materiāls: augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda rāmis 18/10, matēts; 
priekšpuse: lamināts

 ◾ Var kombinēt ar visiem mūsu piederumiem

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
19 

42.5x31.5x8.5
balts 30030679 109,00

20 anīsa zaļš 30030763 109,00
21 

63x42.5x8.5
balts 10006306 149,00

22 anīsa zaļš 10006307 149,00
23 

63x42.5x15
balts 10006308 179,00

24 anīsa zaļš 10006309 179,00

Bufetes kaste MONTANA
 ◾ Materiāls: īsts koks, ciets; priekšpuse: MDF, lakots
 ◾ Ozols ar rāmi antracīta krāsā, riekstkoks ar rāmi baltā krāsā
 ◾ Augstas kvalitātes meistarība
 ◾ Var kombinēt ar visiem mūsu piederumiem

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
16 36.5x30.5x8.5 koka 30030681 69,99
17 57x36.5x8.5 koka 30002393 99,99
18 57x36.5x16 koka 30002397 129,00

Displejs MONTANA
Neparasts VEGA dizains - pieejams tikai pie mums. Pretslīdes silikona pār-
klājums. Lūdzu, pasūtiet piemērotus melamīna šķīvjus-paplātes (GN 1/4, GN 
1.5/4 un GN 2/4) atsevišķi. Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.
Materiāla rāmis: masīvkoks, eļļots (ozols). Pamatplate: MDF, lakots. 
Noslaucīt ar mitru!

PxAxD cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
12 48x46.2x25.8 koka/anīsa zaļš 30044430 79,99

Bufetes kaste 
MONTANA, no

6999

Displejs  
MONTANA

7999

Bufetes kaste 
FUNDALE, no

10900

Šķīvju displejs 
ANTHEA, no

1499

Šķīvju displejs ANTHEA
3 līmeņu šķīvju displejs ar neslīdošām gumijas kājiņām. Mazs displejs šķīvju
izmēram 12-16,5 cm, liels displejs šķīvju izmēram 20-28,5 cm. Piegādāts bez
šķīvjiem.
Materiāls: metāls, hromēts 

 ØxA cm Atsauksmes Vienība €
13 16.5x26 10049796 14,99
14 20x35 30099973 18,99
15 28.5x43 10049795 22,99

  > Melamīna šķīvis DEARBORN sk. lpp. 189

178-179_VEGA_0321_UU_224-225_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   179 19.01.21   19:33



180

9 12

7 10 13 8 1411

2
1

3

4
5

6

15

7

1
3

124

13

2

2 6

9

4

1311

www.vega-online.lv

Moduļu sistēma
Augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda rāmis
Viegli montējams
Masīvkoka ieliktņi

Mini galdiņš  
TORRESSO, no

4698

Kopējā cena €: 54,98 Kopējā cena €: 86,96 Kopējā cena €: 51,98

Koka kasti WANTAGE un
GN konteineru no melamīna
3/6 var atrast

Daudzas iespējamās kombinācijas

Bufetes galds TORRESSO
 ◾ Materiāls: rāmis: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds Ievietojamais dēlis: 
ozols ciets, eļļots

 ◾ Moduļu sistēma
 ◾ Saliekams
 ◾ Dzesēšana vai sildīšana iespējama arī ar bāzes konteineru (izņemot izmē-
ru GN 1/3)

 ◾ Ievietojiet rāmi, kas nepieciešams GN konteineriem un prezentācijas šķīv-
jiem

 ◾ Galda rāmjus GN 1/1 un GN 1/2 var kombinēt ar koka kasti WANTAGE
 ◾ VEGA pašu dizains - pieejams tikai pie mums
 ◾ Piegāde izjauktā veidā - viegli montējams
 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GN GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 

Galda rāmis zems
GN 1/1 59.4x36x10 sudraba 30051431 29,99

2 GN 1/2 32.9x36x10 sudraba 30051441 27,99
3 GN 1/3 24x36x10 sudraba 30051439 26,99

GN 1/3

Iespējamo kombināciju piemēri:

GN 1/2GN 1/1

GN GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
4 

Galda rāmis augsts
GN 1/1 59.4x36x16 sudraba 30051433 29,99

5 GN 1/2 32.9x36x16 sudraba 30051435 27,99
6 GN 1/3 24x36x16 sudraba 30051442 26,99
7 

Maizes krata
GN 1/1 55.4x35x8.5 koka 30051429 39,99

8 GN 1/2 28.9x35x7.5 koka 30051428 29,99
9  GN 1/3 20x35x6.5 koka 30051432 24,99

10 
Ievietošanas 
plāksne

GN 1/1 55.4x36x1.5 koka 30051437 34,99
11 GN 1/2 28.9x36x1.5 koka 30051436 26,99
12 GN 1/3 20x36x1.5 koka 30051434 19,99
13 

Rāmja ievietošana
GN 1/1 55.4x36x1.5 koka 30051430 16,99

14  GN 1/2 28.9x36x1.5 koka 30051438 14,99
15 GN 1/3 20x36x1.5 koka 30051440 11,99

www.vega-online.lv

180-181_VEGA_0321_UU_226-227_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   180 19.01.21   19:36



181

16 17

16 17 18

21

20

22
23

19

22

23

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Maizes dēlis BILOXI
 ◾ Materiāls: ozols vai dižskābardis, eļļots
 ◾ 4 neslīdošas gumijas pēdas
 ◾ Dēli nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Drupaču paplāte ir stiprināma ar magnētu, var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
20 

46x30x3
buka 30026501 89,99

21 koka 30026481 99,99

Maizes dēlis TABLIGBO
 ◾ Materiāls: masīvkoks tonēts, lakots
 ◾ Integrēta drupaču paplāte, lai viegli iztīrītu
 ◾ Roktura padziļinājums
 ◾ 4 neslīdošas gumijas pēdas drošai fiksācijai
 ◾ Noslaukiet ar mitru, nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Pieejams tikai pie VEGA

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
17 

46x32x3
ķirsis 30045372 29,99

18 valriekstu 30045371 29,99

Maizes griešanas dēlis BAFILO
 ◾ Materiāls: hromēts tērauds 18/0. Masīvkoka plāksnes lakotas
 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Noslaukiet ar mitru
 ◾ Salokāms - tāpēc viegli tīrāms
 ◾ 4 neslīdošas gumijas pēdas drošai fiksācijai
 ◾ Pieejams tikai pie VEGA

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
16 45x32.6x3.2 30045365 34,99

Maizes griešanas dēlis  
BAFILO

3499

Maizes griešanas dēlis  
TABLIGBO

2999

Maizes dēlis  
BILOXI, no

8999

Noņemama drupaču paplāte 
no nerūsējošā tēraudaGalda piederumu statīvs GREENWOOD

 ◾ Materiāls: priede, matēts, tonēts un lakots
 ◾ Praktiska uzglabāšanas vieta piederumiem, piemēram, dzirnaviņām vai 
dozatoriem

 ◾ Ar padziļinājumiem vieglai noņemšanai
 ◾ Izturīga konstrukcija ar savienojumu
 ◾ Piemērots tikai lietošanai iekštelpās
 ◾ Noslaukiet ar mitru, nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
19 42x30.6x12.5 30043133 59,99

Galda piederumu statīvs  
GREENWOOD

5999

Servicestation BADOU
 ◾ Materiāls: apkalpošanas stacija: ozols (masīvkoks), eļļots. Spraudņa loks-
ne: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10.

 ◾ Ideāli piemērots galda piederumiem, cukura maisiņiem un daudz kam citam
 ◾ Piemērots arī kā maizes displejs vai augļu grozs
 ◾ Piemērots GN konteineriem ar izmēriem 1/1, 1/2, 1/3, 2/4 vai 2/8
 ◾ Spraudņa loksne tiek izmantota, lai uzstādītu otro stāvu
 ◾ Apkalpošanas stacija: notīriet ar mitru, nevar mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā. Spraudņa loksne: var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

 ◾  VEGA pašu dizains - pieejams tikai pie mums

GxPxA cm Atsauksmes Vienība/Paka €
22 Servisa stacija 55.9x35.2x18.3 30045441 89,99
23 Spraudņa plāksne Iepakojumā 2 gab 44.2x0.3x18.1 30045448 24,99

Apkalpošanas   
BADOU 

8999

Ar uzglabāšanas
nodalījumu maizes
nazim

Universāls
Var pagarināt augstumu ar GN izmēra 
loksnēm

Salokāms

180-181_VEGA_0321_UU_226-227_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   181 19.01.21   19:36



182

1 2

3 4 5 6

7

6

1

6

6

3

1

7

7

7

7

6

www.vega-online.lv

Masīvkoks
Ar maziem silikona uzgaļiem drošai pozīcijai
Taupa vietu glabājot

Koka displejs  
TRINITA, no

5999

Bufetes kubs  
KHARTUM, no

7999

Dabīgs koka finierējums, eļļots,
Taupa vietu uzglabājot

Sakraujams
viens otrā

Bufetes kubs KHARTUM
 ◾ Materiāls: dabīgs koks ar valriekstu vai ozola finierējumu, eļļots
 ◾ Prezentācijas kubi četros izmēros
 ◾ Taupa vietu glabājot, sakraujams viens otrā
 ◾ Dažādi izmēri (PxAxD): 20,0x20,0x20,0 cm, 17,7x17,7x17,7 cm, 
15,3x15,3x15,3 cm, 12,9x12,9x12,9 cm

 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Krāsa Atsauksmes Komplekts €
7 koka 30001442 79,99

  > Bļodas PRAG sk. lpp. 193

Koka displejs TRINITA
 ◾ Materiāls: masīvkoks, eļļots vai lakots
 ◾ Ideāli piemērots produkts bufetes tipa brokastīm, piemēram, graudau-
giem vai marmelādei, vai bufetes tipa pusdienu salātiem un garnējumam.

 ◾ Dekoratīvs elements, taupa vietu glabājot.
 ◾ Noņemama nerūsējošā tērauda pamatne, lai taupītu vietu
 ◾ Trīs padziļinājumi ar maziem silikona uzgaļiem drošai pozīcijai, piemērots 
Ø 23 cm bļodiņām

GxPxA cm Atsauksmes Krāsa Vienība €
1 

66.4x25.5x43.2
koka 10030256 69,99

2 antīks balts 30025098 59,99

Krāsa ØxA cm Atsauksmes Gab./
paka Paka € Vienība €

3  Melamīna apvalks balts 10 10049756 1 7,59 7,59
4 Melamīna apvalks melns 10 30033026 1 7,59 7,59
5 Stikla bļodas caurspīdīgs 9.5 10039330 6 16,14 2,69
6 Bļoda sudraba 10.5 10006145 1 18,99 18,99

Salokāms

182-183_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   182 19.01.21   19:38



183

17
16

 

15

14

14

=

=

8
9

15

8
9

14

8 9

11
12

14

11 12

10

13

9

12

15

12

17

16

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Grozs MANA
 ◾ Materiāls: ozols, ciets
 ◾ Augstas kvalitātes bagetes un maizes grozs
 ◾ Ar drupatas nodalījumu vieglai tīrīšanai
 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
16 Drupatas nodalījums 24x24x45 10040114 69,99
17 Bagetes grozs 50x50x20 10040115 89,99

Bagetes grozs 
MANA, no

6999

Dabīgs koka finierējums, vai lakots bērzs
Kombinējama moduļu sistēma
Produkts ir viegli montējams

Tilts 
HOLMA 

4999

Koka kubs  
HOLMA , no

6999

>  Koka kubs mazs 
30x30x30 cm

>  Koka kubs mazs 
45x45x30 cm

Bufetes sistēma HOLMA
 ◾ Materiāls: dabīgais finierētais ozols vai val-
rieksts vai lakots bērzs

 ◾ Daudzfunkcionāls un universāls produkts
 ◾ Moduļu apvienojums ar nerūsējošā tērauda 
elementiem

 ◾ Koka detaļas nevar mazgāt trauku mazgā-
jamā mašīnā

 ◾ Nerūsējošā tērauda detaļas var mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā

Drupatas nodalījums

PxAxD cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
8 

Koka kubs mazs 30x30x30
koka 10051042 84,99

9 valriekstu 10051044 99,99
10 antīks balts 30014096 69,99
11 

Koka kubs mazs 45x45x30
koka 10051043 119,00

12 valriekstu 10051045 139,00
13 antīks balts 30014097 89,99

PxAxD cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
14 Tilts nerūsējošais 18/10 90.25x12x30 10051046 49,99
15 Traversa nerūsējošais 18/10 35x4x15 10051047 14,99

182-183_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   183 19.01.21   19:38



184

6

1 2

3

1

3

7

5

4

5

4

www.vega-online.lv

Rindenbrett TAKTA
 ◾ Materiāls: osis, lakots
 ◾ Pārtikai nekaitīgs
 ◾ Ar gaumīgu malu
 ◾ Dabīgs produkts, tāpēc izmērs var mainīties
 ◾ Noslaukiet ar mitru, nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
6 55x19x2.5 10077631 12,99
7 66x22x2.5 10077632 17,99

79x25x2.5 10077633 24,99

Servēšanas dēlis CARSON
 ◾ Materiāls: kļava, eļļota
 ◾ Ar koka rokturi un roktura padziļinājumu
 ◾ Ar gaumīgu koka malu
 ◾ Dabīgs produkts, tāpēc platums var mainīties
 ◾ Noslaukiet ar mitru, nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
4 43x23x2 30023916 29,99
5 56x29x2 30023925 34,99

Pieejams GN izmēra
No dižskābarža

  > Glāzes BOCO sk. lpp. 89

Servēšanas dēlis  
CARSON, no

2999

Mizas dēlis  
TAKTA, no

1299

Koka paplātes ARAWA
 ◾ Materiāls: dižskābardis, eļļots
 ◾ Noslaukiet ar mitru, nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
1 

bez kājām

20x12x3.3 10029351 8,99
2 30x20x3.3 10029354 10,99
3 35x20x3.3 10029352 12,99

60x40x4.7 10006304 54,99
bez kājām GN 1/1 53x32.5x4.7 10006302 52,99

Paliktnis  
ARAWA, no

899

184-185_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   184 21.01.21   10:59



185

14 16

18

15

11

9

12

17

1118

108 13
Fu

rš
et

s 
u

n 
ēd

in
āš

an
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

1/1 GN1/2 GN

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība
€

8 

Trauks
25x18x3

koka 30043573 19,99
akazie brūns 30043588 9,99

38x27x3.5
koka 10009357 39,99

9 akazie brūns 30043587 17,99
10 bez roktura ar 

apakšiedalījumu 35x15x10
koka 30043572 34,99

11 akazie brūns 30043565 22,99

bez saķeres

15x10x8
koka 10009356 14,99

12 akazie brūns 30043562 9,99

20x15x10
koka 10009355 19,99

13 akazie brūns 30043563 12,99

35x15x10
koka 10009354 29,99

akazie brūns 30043564 17,99

30x18x18
koka 10009353 34,99

14 akazie brūns 30043566 22,99

Koka kaste WANTAGE
 ◾ Materiāls: ciets ozols un lakota akācija
 ◾ Var izmantot kā maizes grozu, prezentācijas kasti, universālu paplāti vai 
arī kā ēdienu stendu

 ◾ Pārtikai nekaitīgs

  >  GN konteineru ALESSIA sk. lpp. 175

Paplāte  
WANTAGE, no

999

 ◾ Piegādāts izjauktā veidā no 18 cm augstuma (viegli montējamais pro-
dukts)

 ◾ Pieejams arī GN izmēros
 ◾ Noslaukiet ar mitru, nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GxPxA cm
piemērots GN 

konteiners 
max. H cm

Krāsa Atsauksmes Vienība
€

ar rokturi

28.3x34.7x10 10
koka 30043570 47,99

16 akazie brūns 30043559 27,99

28.3x34.7x15 15
koka 30043571 49,99

akazie brūns 30043555 29,99

30x25x18
koka 10009352 39,99

akazie brūns 30043553 24,99

60x40x20
koka 10009350 79,99

akazie brūns 30043558 54,99
17 

55.2x34.7x10 10
koka 30002413 57,99

akazie brūns 30043557 39,99
18 

55.2x34.7x15 15
koka 10009351 59,99

19 akazie brūns 30043554 44,99

BEST 
SELLERS

184-185_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   185 20.01.21   14:05



186

13

12

10 11

3

1

8

6

2

5

7

6

8

8

49

5

11

6

8
4

3

13

10

7

2

BPA
BISPHENOL-A

0%

www.vega-online.lv

Dozators DANOLI
 ◾ Materiāls: dižskābardis, lakots
 ◾ Akrila un hroma-niķeļa nerūsējošā tērauda dozators 18/10
 ◾ Susināmais konteiners izgatavots no polipropilēna ar nerūsējošā tērauda 
vāku un aukstuma elementu

GxPxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
10 Dozators 33x20x43 4 10049079 219,00

Dozators Duo 37x41x46 12 10049081 399,00
11 Piena dozators 33x20x42.5 3 10049082 259,00

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
12 Aukstuma elements 15x2.5 10093292 3,59

Pārslu dozators  
ANTIMO 

1799

Pārslu dozators ANTIMO
 ◾ Materiāls: SAN-plastmasa
 ◾ Ar grozāmu nerūsējošā tērauda vāku
 ◾ Piegāde ar 1 hermētisku vāku
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Pret skrāpējumiem noturīga plastmasa (nesatur 
bisfenola-A)

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
1 10x28 1500 10049047 17,99

Bufetes bārs KARANJA
 ◾ Materiāls: Buka koks, lakots
 ◾ Piedāvā 2 stāvus
 ◾ Nāk bez bļodām un vākiem
 ◾ Atveres: Ø 13.3 cm

Typ GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
13 divpakāpju 48x33.5x13.5 10049337 129,00

Bufetes bārs  
KARANJA

12900

Vairāk produktu vietnē

www.vega-online.lv

Bufetes displejs ARDEA
 ◾ Materiāls: dižskābardis, lakots
 ◾ Iesk. aukstuma elementu un bāzes konteineru
 ◾ Lūdzu, pasūtiet paplāti un akrila aizveramo vāku atsevišķi
 ◾ Bufetes displeju un aizveramo vāku nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Typ Forma Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
2 1-pakāpās apļveida 49x5 (ØxA) 10049019 139,00

3 1-pakāpās taisnstūrveida 60x41.5x5 (GxPxA) 10049018 149,00
4 2-pakāpās taisnstūrveida 60x41.5x36 (GxPxA) 10049077 259,00

Forma Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
5 

Segtu  Akrila
apļveida 39x22 (ØxA) 30003351 29,99

6 taisnstūrveida 54x33.5x18.5 (GxPxA) 30003352 64,99
7 

Trauks 18/10
apļveida 38x2 (ØxA) 30003349 14,99

8 taisnstūrveida 53x32.5x2 (GxPxA) 30003348 22,99

piemērots 
Atsauksmes GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
9 Aukstā paka 10049018, 

10049266 25x19x2.5 10049281 2 10,98 5,49

Dozators  
DANOLI, no

21900

Bufetes displejs  
ARDEA, no

13900

Jūsu personīgā  
līnija saziņai ar mums!
No stikla izstrādājumiem līdz pilnam
komplektam: ieteikumi visu diennakti

+371 20178877

186-187_VEGA_0321_UU_232-233_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   186 19.01.21   19:40



187

12

24

14

25

15

23

16

 

17

25

20

14

18

15

0

17

19

18

20

21

22

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Bufetes displejs LOWAY
 ◾ Materiāls: Akrils
 ◾ Ieskaitot paplāti, kas ir izgatavota no hroma-niķeļa nerūsējošā tērauda 
18/10, var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

 ◾ Iesk. divus aukstuma elementus un 1 aukstuma elementu apaļai versijai
 ◾ Lūdzu, ja nepieciešams, pasūtiet akrila aizveramo vāku atseviški
 ◾ Bufetes displeju un aizveramo vāku nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Forma Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
17 apļveida 38x5 (ØxA) 10049267 69,99
18 taisnstūrveida 53x32.5x7 (GxPxA) 10049266 79,99

Forma Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
19 

Segtu  Akrila
apļveida 39x22 (ØxA) 30003351 29,99

20 taisnstūrveida 54x33.5x18.5 (GxPxA) 30003352 64,99
21 

Trauks 18/10
apļveida 38x2 (ØxA) 30003349 14,99

22 taisnstūrveida 53x32.5x2 (GxPxA) 30003348 22,99

Dozators TIMONA
 ◾ Sulas dozatora materiāls: akrils
 ◾ Piena dozatora materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 18
 ◾ Ar nerūsējošā tērauda susināmā trauka vāku, kas ir noņemams tīrīšanai
 ◾ Iesk. aukstuma elementu

GxPxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
Sulu dozators mazs 31x21x44 4 10049513 199,00

24 Sulu dozators liels 35x23x47 6 10049268 239,00
Sulu dozators Duo 35x42x47 12 10049269 359,00

25 Piena dozators 32x21x39 3 10049510 249,00

Bufetes 
LOWAY , no

6999

Bufetes displeja komplekts 
SALUA, no

5499

Bufetes komplekts SALUA
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Bufetes displeja komplekts 5 gab.
 ◾ Ar noņemamu akrila vāku (22 cm augstums)
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Iesk. divus aukstuma elementus

Izpildes ØxA cm (Šķīvis-paplāte) Atsauksmes Komplekts €
14 bez pēdas 38x3.5 10049027 54,99
15 ar kāju 38x14 10049028 64,99

Pārslu dozators  
ESTONIA 

5999

Pārslu dozators ESTONIA
 ◾ Trauka materiāls: plastmasa, var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Vāka materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 18/8
 ◾ Precīzai graudaugu, auzu pārslu, kukurūzas pārslu un daudz kā cita dozēšanai
 ◾ Riteņus un kāju turētāju nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GxPxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
23 22x17.5x52 4.5 10049387 59,99

Saliekams

Paplāte  
ITOM 

2999

Paplāte ITOM
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Rokturi hromēti
 ◾ Četras starplikas (kraušanas augstums starp traukiem 4 cm)

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
16 53x32.5x6 10049188 29,99

Sulu dozators  
TIMONA, no

19900

186-187_VEGA_0321_UU_232-233_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   187 19.01.21   19:40



188

1

2

3

4

5 6 7

8

9

10

11

12 13 14

3

4

5
7

2

11

9

13

14

12

www.vega-online.lv

Melamīna sērija PORTAGE
 ◾ Materiāls: melamīns
 ◾ Izturīgs pret triecieniem un lūzumiem
 ◾ Temperatūras diapazons no -30 °C līdz +70 °C
 ◾ Sakraujams
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā

Sakrau- 
jami Izmēri cm GN Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

Šķīvis-
paplāte ar 
malu

jā 26.5x16.2x2 (GxPxA) GN 1/4  30045751 3 41,97 13,99
jā 32.5x17.6x2 (GxPxA) GN 1/3  30045747 6 89,94 14,99
jā 32.5x26.5x2 (GxPxA) GN 1/2  30045749 3 65,97 21,99
jā 39.7x16.2x2 (GxPxA) GN 1.5/4  30045746 3 56,97 18,99
jā 53x16.2x2 (GxPxA) GN 2/4  30045744 3 65,97 21,99
jā 53x32.5x2 (GxPxA) GN 1/1  30045745 3 110,97 36,99

Melamīna sērija ROMULUS
 ◾ Materiāls: melamīns
 ◾ Izturīgs pret triecieniem un lūzumiem
 ◾ Temperatūras diapazons no -30 °C līdz +70 °C
 ◾ Sakraujams
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā

Sakrau- 
jami Izmēri cm GN Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

8 

Šķīvis-
paplāte ar 
malu

jā 26.5x16.2x2 (GxPxA) GN 1/4  30045724 3 35,97 11,99
jā 32.5x17.6x2 (GxPxA) GN 1/3  30045729 6 77,94 12,99
jā 32.5x26.5x2 (GxPxA) GN 1/2  30045727 3 56,97 18,99
jā 39.7x16.2x2 (GxPxA) GN 1.5/4  30045725 3 50,97 16,99
jā 53x16.2x2 (GxPxA) GN 2/4  30045726 3 62,97 20,99
jā 53x32.5x2 (GxPxA) GN 1/1  30045728 3 98,97 32,99

Šķīvis 
PORTAGE, no

1399

Šķīvis 
ROMULUS, no

1199

Sakrau- 
jami Izmēri cm GN Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

9 Šķīvis-
paplāte jā 35x23.8x4.1 (GxPxA)   30045752 3 41,97 13,99

10 Šķīvis 
plakans jā 25.6x3.7 (ØxA)   30045739 6 47,94 7,99

11 
Šķīvis dziļš

jā 17.7x4.4 (ØxA)  520 30045732 6 29,94 4,99
jā 24x5.5 (ØxA)  1300 30045730 6 53,94 8,99

12 Bļoda 
apļveida

jā 9.5x4.6 (ØxA)  180 30045755 12 23,88 1,99
jā 10.8x5.2 (ØxA)  280 30045754 12 23,88 1,99

13 Bļoda 
kvadrātveida jā 7.2x7.2x3 (GxPxA)  65 30045753 12 17,88 1,49

14 Bļoda 
ovālveida jā 24.2x20.6x9.3 

(GxPxA)  1500 30045731 6 71,94 11,99

Sakrau- 
jami Izmēri cm GN Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

2 Šķīvis-
paplāte jā 35x23.8x4.1 (GxPxA)   30045742 3 50,97 16,99

3 Šķīvis 
plakans jā 25.6x3.7 (ØxA)   30045748 6 59,94 9,99

4 
Šķīvis dziļš

jā 17.7x4.4 (ØxA)  520 30045750 6 41,94 6,99
jā 24x5.5 (ØxA)  1300 30045741 6 59,94 9,99

5 Maza bļoda
apļveida

jā 9.5x4.6 (ØxA)  180 30045736 12 35,88 2,99
jā 10.8x5.2 (ØxA)  280 30045735 12 35,88 2,99

6 Maza bļoda
kvadrātveida jā 7.2x7.2x3 (GxPxA)  65 30045743 12 29,88 2,49

7 Bļoda 
ovālveida jā 24.2x20.6x9.3 

(GxPxA)  1500 30045740 6 89,94 14,99

188-189_VEGA_0321_UU_234-235_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   188 19.01.21   19:41



189

18 19

15

16

20

22 23

25

21

24

17

15

16

18

20

22

23

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Šķīvis DEARBORN
 ◾ Materiāls: melamīns ar porcelāna izskatu
 ◾ Pieejams dažādos GN izmēros
 ◾ Izturīgs pret triecieniem un lūzumiem
 ◾ Temperatūras diapazons no -30 °C līdz +70 °C
 ◾ Sakraujams
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Nav noturīgs pret griezumiem

Sakrau- 
jami GN GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
20 

Šķīvis-
paplāte

jā GN 1/4 26.5x16.2x2 30045722 3 38,97 12,99
21 jā GN 1/3 32.5x17.6x2 30045723 6 77,94 12,99
22 jā GN 1.5/4 39.7x16.2x2 30045715 3 53,97 17,99
23 jā GN 2/4 53x16.2x2 30045716 3 65,97 21,99
24 jā GN 1/2 32.5x26.5x2 30045721 3 59,97 19,99
25 jā GN 1/1 53x32.5x2 30045719 3 104,97 34,99

Melamīna sērija CLAWSON
 ◾ Materiāls: melamīns ar akmens izskatu
 ◾ Izturīgs pret triecieniem un lūzumiem
 ◾ Temperatūras diapazons no -30 °C līdz +70 °C
 ◾ Sakraujams
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā

Sakrau- 
jami Izmēri cm GN Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

15 

Šķīvis-paplāte 
taisnstūrveida

jā 26.5x16.2x2 
(GxPxA) GN 1/4  30045652 3 38,97 12,99

jā 32.5x17.6x2 
(GxPxA) GN 1/3  30045653 6 77,94 12,99

jā 32.5x26.5x2 
(GxPxA) GN 1/2  30045649 3 59,97 19,99

  > Displejs MONTANA sk. lpp. 179

Šķīvis 
DEARBORN, no

1299

Šķīvis 
CLAWSON, no

699

Sakrau- 
jami Izmēri cm GN Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Šķīvis-paplāte 
taisnstūrveida

jā 39.7x16.2x2 
(GxPxA) GN 1.5/4  30045651 3 53,97 17,99

jā 53x16.2x2 
(GxPxA) GN 2/4  30045654 3 65,97 21,99

jā 53x32.5x2 
(GxPxA) GN 1/1  30045650 3 104,97 34,99

16 
Šķīvis-paplāte 
kvadrātveida

jā 20x20x3.3 
(GxPxA)   30045756 6 41,94 6,99

17 jā 25x25x4.1 
(GxPxA)   30045758 6 59,94 9,99

18 Bļoda jā 20.8x10 (ØxA)  2100 30045896 4 39,96 9,99
19 Bļoda jā 31.5x8 (ØxA)  3400 30045757 3 59,97 19,99

188-189_VEGA_0321_UU_234-235_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   189 19.01.21   19:41



190

6

5

3

4

1 2 4 6

7 8

10

9

www.vega-online.lv

Melamīna sērija BRANDON
 ◾ Materiāls: melamīns ar marmora izskatu
 ◾ Izturīgs trieciena un lūzuma pretestības dēļ
 ◾ Temperatūras diapazons no -30 °C līdz +70 °C
 ◾ Produkts ir sakraujams.

GxPxA cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
1 Šķīvis-paplāte

kvadrātveida
15x15x1.5 30026489 10 49,90 4,99

22.5x22.5x2.5 30037051 6 47,94 7,99

GxPxA cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €

Šķīvis-paplāte
bez malas

28.5x28x1 30026447 6 89,94 14,99
35x28.5x1 30026445 6 119,94 19,99

2 43x28.5x1 30026442 6 149,94 24,99
53x32x1 30026484 3 89,97 29,99

3  Šķīvis-paplāte
ar malas

29x18x4 30026477 6 59,94 9,99
4 34.5x22x2.8 30026465 6 89,94 14,99
5 Servēsausis

ar rokturi
40x19.5x1.5 30026466 6 89,94 14,99

6 46x25x1.5 30026463 3 59,97 19,99

Trauks-paplāte  
BRANDON, no

499

GN servēšanas  
LIGERA, no

499

GN servēšanas paplāte LIGERA
Moderna servēšanas paplāte no melamīna ar šīfera izskatu. Ideāli piemērots pro-
dukts bufetēs un kā servēšanas paplāte ēdiena prezentācijai. Iesk. mazas gumi-
jas kājas apakšā. Produkts ir sakraujams, var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.

GxP cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
7 16.2x26.5 30018092 6 29,94 4,99
8 17.5x32.5 30018093 6 41,94 6,99

GxP cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
9 26.5x32.5 30018091 1 9,99 9,99

10 32.5x53 30018090 1 14,99 14,99

Iedvesmojieties tiešsaistē!

Vairāk nekā 20 000 produktu mūsu  
interneta veikalā!

Pasūtiet viegli un ērti tiešsaistē:  
95% noliktavā, ātra piegāde, vienmēr 
jauni produkti un piedāvājumi!

Aplūkojiet mūsu
jaunos produktus!

Pilns diapazons  
īsumā!

190-191_VEGA_0321_NU_236-237_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   190 19.01.21   19:43



191

14

15

12

16

17 19

20

11 15 1613

21

20
18

22

22

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Trauks-paplāte  
GRENADA, no

499

Melamīna sērija TUPELO
 ◾ Materiāls: melamīns ar marmora/koka izskatu
 ◾ Izturīgs trieciena un lūzuma pretestības dēļ
 ◾ Temperatūras diapazons no -30 °C līdz +70 °C
 ◾ Produkts ir sakraujams.
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Atsauksmes  Gab./paka Paka € Vienība €
17 Šķīvis-paplāte

kvadrātveida
15x15x1.5 30026476 10 49,90 4,99

22.5x22.5x2.5 30037050 6 47,94 7,99

Šķīvis-paplāte  
TUPELO, no

499

Melamīna sērija GRENADA
 ◾ Materiāls: melamīns ar koka izskatu
 ◾ Izturīgs trieciena un lūzuma pretestības dēļ
 ◾ Temperatūras diapazons no -30 °C līdz +70 °C
 ◾ Sakraujams
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GxPxA cm Atsauksmes  Gab./paka Paka € Vienība €
11 Šķīvis-paplāte

kvadrātveida
15x15x1.5 30033005 10 49,90 4,99

22.5x22.5x2.5 30037049 6 47,94 7,99

GxPxA cm Atsauksmes  Gab./paka Paka € Vienība €

Šķīvis-paplāte
bez malas

28.5x28x1 30026478 6 89,94 14,99
18 35x28x1 30026500 6 119,94 19,99
19 43x28.5x1 30026497 6 149,94 24,99

53x32x1 30026453 3 89,97 29,99

Šķīvis-paplāte
ar malu

29x18x4 30026448 6 59,94 9,99
20 34.5x22x2.8 30026446 6 89,94 14,99
21 Servēsausis

ar rokturi
40x19.5x1.5 30026457 6 89,94 14,99

22 46x25x1.5 30026483 3 59,97 19,99

GxPxA cm Atsauksmes  Gab./paka Paka € Vienība €

12 

Šķīvis-paplāte
bez malas

28.5x28x1 30032992 6 89,94 14,99
35x28.5x1 30033001 6 119,94 19,99

13 43x28.5x1 30032995 6 149,94 24,99
53x32x1 30032997 3 89,97 29,99

14 Šķīvis-paplāte
ar malu

29x18x4 30032993 6 59,94 9,99
15 34.5x22x2.8 30032994 6 89,94 14,99

Servēsausis
ar rokturi

40x19.5x1.5 30032999 6 89,94 14,99
16 46x25x1.5 30033000 3 59,97 19,99

Melamīns: izturīgs, nesalaužams un robusts.

190-191_VEGA_0321_NU_236-237_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   191 19.01.21   19:43



192

9 105 87

17

18

19

20

21

12

11

13

14

15

16

6

1 2

3 4

2

www.vega-online.lv

Borsilikāta stikls

Stikla bļoda  
GIRONA , no

219

Stikla bļoda  
MILENA, no

329

Stikla bļoda GIRONA
 ◾ Materiāls: borsilikāta stikls, izturīgs pret termis-
ko šoku

 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Piemērots lietošanai krāsnī, mikroviļņu krāsnī, 
saldētavā

ØxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
5 11.5x7 420 10029821 6 13,14 2,19

15x9 1000 10029822 6 15,54 2,59
18.5x11 1900 10029823 6 19,14 3,19

6 22x13 3300 10029824 6 26,94 4,49

Aukstās gaļas dakša
griešanai 
CARVING 

239

Bļoda  
VIRA , no

079

Bļoda VIRA
 ◾ Materiāls: stikls, triecienizturīgs
 ◾ Mūsdienu stikla trauki organiskajā dizainā
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikro-
viļņu krāsnī!

 ◾ Sakraujams

ØxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
9 9.5x5 220 10030151 6 4,74 0,79

10        12x6 300 10029842 6 5,94 0,99

Stikla trauks MILENA
 ◾ Materiāls: stikls, triecienizturīgs
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Izcila kvalitāte, stabils trauks

ØxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
7 13.5x7 550 30045622 6 19,74 3,29

8 20x9 1500 30045619 1 6,99 6,99

Galda piederumi CARVING
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Pulēts
 ◾ Mūžīgi moderns dizains
 ◾ Materiāla biezums 3 mm, izņemot tortes lāpsti-
ņu un aukstās gaļas dakšiņu 2 mm

 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā

G – cm Atsauksmes Vienība €
11 Aukstās gaļas dakšiņa 20.7 10028009 2,39
12 Gaļas dakšiņa 32.8 10028008 5,89
13 Mērces karote 20 10028000 4,89
14 Mērces karote 35 10028001 7,29
15 Zupas smeļamais kauss 31 10028002 8,49
16 Putu karote 35 10028003 6,59

G – cm Atsauksmes Vienība €

17 Putu karote 35 10028004 6,59
18 Karote 35.4 10028005 6,89
19 Lāpstiņa 35 10028006 6,89
20 Tortes lāpstiņa 27 10028007 4,99
21 Salātu standziņas 27 10028010 10,99

Aizsargvāks  
LOU , no

1299

Saliekams

Aizsargvāks LOU
 ◾ Materiāls: akrils ar hromēto bumbiņu
 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Vāks Ø cm piemērots 
Atsauksmes Atsauksmes Vienība

€
3 

Aizsargvāks
14.5 10039327 10040326 12,99

4 23.5 10039330 10040327 13,99

Rūdīts stikls

Stikla bļoda  
LOU , no

049

Stikla bļoda LOU
 ◾ Materiāls: robusts, triecienizturīgs un rūdīts 
stikls

 ◾ Sakraujams
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Pēc pieprasījuma ir iespējama apdruka

ØxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
6x2.2 35 10039323 6 2,94 0,49

7.5x3.2 75 10039324 6 3,54 0,59
10x4.2 240 10039325 6 4,14 0,69
12x5.2 385 10039326 6 4,74 0,79

1 14x6.2 625 10039327 6 7,14 1,19
17x7.5 1100 10039328 6 9,54 1,59
20x8.7 1800 10039329 6 13,74 2,29

2 23x9.5 2900 10039330 6 16,14 2,69
26x10.5 4300 10039331 6 23,94 3,99

Katrā bufetē ir jābūt tādai bļodai!

192-193_VEGA_0321_UU_238-239_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   192 19.01.21   19:44



193

37

27

30

32

32

3534

3332313029

22

36 38

25 26

23

22
24

27 28

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Bļoda  
GALWAY , no

159

Maza bļoda  
BALI 

679

Bļoda  
MELBOURNE, no

739

Maza bļoda  
OVALIZE

429

Bļoda  
PRAG  , no

1429

Bļoda  
AMSTERDAM , no

599

Bļoda  
JALON  , no

699

Porcelāns
Sakraujams
Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā un lietot mikroviļņu krāsnī

Bļoda GALWAY

GxPxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
32 8.5x8.5x4.5 150 10010700 6 9,54 1,59

11x11x5.5 340 10010701 6 16,74 2,79
14.5x14.5x7 650 10010702 6 22,14 3,69

33 18x18x9 1500 10010703 4 21,16 5,29

Maza bļoda und Bļoda BALI

GxPxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
30 12x12x6.5 490 10011659 6 40,74 6,79
31 19x19x10 1800 10011658 6 53,94 8,99

26x26x10 3300 10011657 6 71,94 11,99

Bļoda MELBOURNE

GxPxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
18.5x18.5x4 770 10012196 6 44,34 7,39

29 22.5x22.5x8.2 1800 10013711 2 22,38 11,19

Bļoda JALON

ØxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
22 20x7.5 1500 30046355 4 27,96 6,99
23 25x9.5 2900 30046356 3 26,97 8,99
24 30x11.5 4900 30046357 2 25,98 12,99

Bļoda PRAG

GxPxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
33.5x16x12 800 10012936 3 42,87 14,29

38 38x20x14.5 1800 10012935 2 39,98 19,99
43x24x1 2800 10012934 1 28,49 28,49

Bļoda AMSTERDAM

GxPxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
36 20.5x16x7.5 500 10012306 4 23,96 5,99
37 26x20.8x9 1000 10012305 3 29,97 9,99

31x25x11.2 1800 10012304 2 25,98 12,99

Maza bļoda  
BASE

219

Maza bļoda und Bļoda BASE

ØxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
25 Maza bļoda 10.3x6 300 10082980 4 8,76 2,19
26 

Bļoda
18x7 1300 10082981 2 7,78 3,89
22x8 2000 10082982 2 9,78 4,89

Maza bļoda und Bļoda OVALIZE

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

34 12x7.5 480 10013863 6 25,74 4,29
16x5.3 550 10013864 6 32,34 5,39

35 22x10 2000 10013865 2 21,18 10,59
27.5x12 4000 10013866 2 33,98 16,99

Bļoda, no

159

Bļoda BEVEL
Modernas bļodas ar slīpu malu.
Materiāls: porcelāns. Var lietot trauku
mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!!

stapel- 
bar ØxA cm Kont. 

ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

27 

jā

17x8 250 10010322 6 35,94 5,99
 21x11 800 30040042 3 23,97 7,99

28 23x12.5 1300 10010324 4 47,96 11,99
 27x15 2000 10010325 2 35,98 17,99

Bļoda  
BEVEL, no

599

192-193_VEGA_0321_UU_238-239_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   193 19.01.21   19:44



194

4

6 7

10 1211

1
6

8 9

532

www.vega-online.lv

Termoss   
RITA , no

999

Dubultsienu siltināšana 
Automāts, var rīkoties ar 
vienu roku

Automāts, var
rīkoties ar vienu roku 

Termoss RITA
 ◾ MMateriāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds  
ar dubultsienas izolāciju 

 ◾ Ar nerūsējošā tērauda ieliktni
 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā, tikai 
noskalot ar tīru ūdeni

 ◾ Tilpums: 1,0 un 2,0 l

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
11 14.1x18 1 10049324 9,99
12 14.1x25.4 2 10049013 19,99

Termoss   
ASOTIS 

2999

Automāts, var
rīkoties ar vienu roku

Termoss ASOTIS
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds
 ◾ Ar stikla ieliktni
 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā, tikai 
noskalot ar tīru ūdeni

 ◾ Tilpums: 1,0l

ØxA cm Kont. l Krāsa Atsauksmes Vienība €
8 

14x26 1
vara 10008924 29,99

9 melns 10008925 29,99

Termoss GERRO
 ◾ Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/10 ar dubultsienu izolāciju

 ◾ Izturīgs
 ◾ Klasisks dizains
 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā, tikai 
noskalot ar tīru ūdeni

 ◾ Tilpums: 1,0 un 1,5 l

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
6 13.6x19.5 1 10008926 19,99
7 13.6x23.5 1.5 10008927 24,99

Termoss ar sūkni LOMÉ
 ◾ Materiāls: hromēts tērauds 18/0
 ◾ Ar rotējošu gredzenu un sūkņa mehānisma blo-
ķēšanas funkciju

 ◾ Ar dubultsienas izolāciju
 ◾ 6 stundu laikā temperatūras diapazons no 60 
līdz 70 grādiem

 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā, tikai 
noskalot ar tīru ūdeni

 ◾ Pārtikai nekaitīgs

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
1 17x34 3 30045339 24,99
2 17x38 4 30045340 29,99
3 17x43 5 30045341 34,99

Termoss IZOTERMA
 ◾ Materiāls: hromēts tērauds 18/0
 ◾ Automāts, var rīkoties ar vienu roku, ar gredze-
nu no silikona

 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā, tikai 
noskalot ar tīru ūdeni

 ◾ Tilpums: 1,0 un 1,5 l

ØxA cm Kont. l Krāsa Atsauksmes Vienība €
4 13.7x26.5 1 anīsa zaļš 10006284 29,99
5 14.8x29.5 1.5 anīsa zaļš 10006285 34,99

Termoss BASIC PRO
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Automāts, var rīkoties ar vienu roku
 ◾ Ar stikla ieliktni
 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā, tikai 
noskalot ar tīru ūdeni

 ◾ Tilpums: 1,0 l

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
10 16.5x27 1 30014276 8,99

Termoss   
BASIC PRO

899

Dubultsienu siltināšana 
Automāts, var rīkoties ar 
vienu roku

Termoss  
GERRO , no

1999

Automāts, var rīkoties ar vienu roku
Dubultsienu siltināšana
Silikona rokturis

Ar rotējošu kāju gredzenu
Dubultsienu siltināšana
Ar bloķēšanas funkciju

Termoss ar 
sūkni  
LOMÉ, no

2499

Termoss  
IZOTERMA, no

2999

194-195_VEGA_0321_UN_240-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   194 19.01.21   19:45



195

17 18 19

16

2221
20

151413

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Kafijas automāts
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Kafija saglabājas karsta ilgas jo ilgas stundas
 ◾ Termiskais drošinātājs pret pārkaršanu un ga-
tavošana sausā karstumā

 ◾ Praktiskais augšējais filtrs ar rokturiem
 ◾ Viegla ekspluatācija
 ◾ Atkarībā no tā cik smalkas frakcijas malums 
tiek izmantots, ekspluatē ar filtru vai bez tā. Lū-
dzu, pasūtiet filtru 20070145, ja nepieciešams.

 ◾ 2 gadu garantija

13  CNS-35 CNS-50 14  CNS-75 CNS-100 15  CNS-130
Kapacitāte 15-35 Tassen 15-50 Tassen 15-75 Tassen 15-100 Tassen 15-130 Tassen
Kont. l 4.5 6.5 9.5 12.5 16.5
Sagatavošanās laiks 25 Min. 30 Min. 45 Min. 50 Min. 70 Min.
Pievienotā slodze 1600 W/230 V 1600 W/230 V 1600 W/230 V 1600 W/230 V 1600 W/230 V
ØxA cm (ārējie) 22x38 22x45 24x48 26x53 28x57
Svars kg 3.5 3.8 4.3 5 5.5
Atsauksmes 10081082 20070132 20070133 20070134 10081086
Vienība € 229,00 249,00 299,00 344,00 399,00

Viegla ekspluatācija
Vārsts, kas novērš pilēšanu
3-pakāpju pārkaršanas 

Tējas/kafijas kanna un piena krūze
 ◾ Materiāls: hromēts tērauds 18/0 
 ◾ Tējas/kafijas kanna ar vāku
 ◾ Monolīts (nav šuvju!)
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 

ØxA cm Kont. 
ml Atsauksmes Vienība €

17 
Tee-/Kafijas 
kanna  

8x11.5 350 10040079 5,99
9.1x13 600 10040080 8,99
12.1x18 1500 10040082 13,99

18  

Piena krūze

3.5x3 30 10020752 1,79
5x5.5 90 10020806 2,79

19 6x6.2 150 10020308 3,99
8x9.8 350 10020309 4,99

9.1x11.5 600 10020502 6,99
10.4x13 900 10020310 8,49
11x18 2000 10020504 15,99

Tējas/kafijas kanna, no

599

Kafijas automāts
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Komplektā ar 1 stikla krūzi
 ◾ Atsevišķi ieslēdzama uzsildīšanas virsma
 ◾ Lūdzu, pasūtiet papīra filtrus vienlaicīgi
 ◾ 2 gadu garantija

16

PxAxD cm 19.5x43.2x36.5
Kont. l 1.8
Pievienotā slodze 2100 W/230 V
Svars kg 5.1
Atsauksmes 10081246
Vienība € 159,00

Atsauksmes Gab./paka Paka €
Groza filtrpapīrs 30015540 1000 13,75

Atsauksmes Vienība €
Aizvietošanu var 10080926 12,99

Filtrs kafijas automātam
 ◾ Izcilas kafijas pagatavošanai

Ø cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
20 balts 20070145 500 29,99

Nerūsējošā
tērauda

Nerūsējoš
ais tērauds

Kafijas automāts, no

22900

Kafijas automāts

15900

Elektriskā tējkanna  
BILIOSO

2149

Elektriskā tējkanna  
BASENTO

2999

Elektriskā tējkanna BASENTO
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds, siltumizolācijas 
plastmasas rokturis, neslīdošas gumijas kājas, 
sietiņš, pamatne ar slēptu sildelementu.

 ◾ Pateicoties apgaismotajam ūdens līmeņa indi-
katoram ir redzams abās pusēs, gan labroči, 
gan kreiļi var viegli ekspluatēt. Aizsardzība pret 
pārkaršanu un drošības mehānisms, kas neļauj 
ekspluatēt, ja nav pietiekami ūdens.

 ◾ Automātiska izslēgšanas funkcija, kad rodas tvaiks; 
automātiska izslēgšanas funkcija, kad ūdens vārās

 ◾ 360° bezvadu sistēma, 2 gadu garantija

20

AxØ cm 18.7x14
Kont. l 1
Pievienotā slodze 2400 W/230 V
Atsauksmes 30099979
Vienība € 29,99

Wasserkocher BILIOSO
 ◾ Materiāls: izturīga un viegli kopjama plastmasa
 ◾ Ūdens līmeņa indikators abās pusēs, lai viegli 
redzētu uzpildes līmeni

 ◾ Noņemams, mazgājams kaļķakmens filtrs
 ◾ 360° bezvadu sistēma: var uzlikt ierīces pamat-
nes jebkurā virzienā

 ◾ Automātiska izslēgšanas funkcija, kad rodas 
tvaiks; aizsardzība pret pārkarsēšanos

 ◾ Plastmasas rokturis, kas nodrošina siltumizo-
lāciju

 ◾ 2 gadu garantija

21  melns 22  balts
AxØ cm 21x16 21x16
Kont. l 1 1
Pievienotā slodze 2200 W/230 V 2200 W/230 V
Atsauksmes 30099977 30099978
Vienība € 21,49 21,49

194-195_VEGA_0321_UN_240-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   195 19.01.21   19:45



196

4

5

31 2

1

3

www.vega-online.lv

Marmīts WESTLAND
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 18/5, pulēts
 ◾ Izturīgs un kvalitatīvs
 ◾ Ar uzpildes līmeņa atzīmi ūdens baseinā
 ◾ Noņemams vāks ērtai atvēršanai un tīrīšanai
 ◾ Komplektācija: rāmis, vāks, ūdens baseins, 2 gela degvielas turētāji, 1/1 
GN konteiners 65 mm dziļš, saliktā veidā

 ◾ Var aprīkot ar 1x 1/1 GN, 2x 1/2 GN vai 3x 1/3 GN ar maks. dziļumu 65 mm
 ◾ Lūdzu, vienlaikus pasūtiet piemērotu sildīšanas sistēmu NOVI
 ◾ GN trauku un ūdens baseinu var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā 

Forma PxDxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
5 taisnstūrveida 67x38.5x29 9 30047271 139,00

Marmīts BERKLEY
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 18/5, pulēts
 ◾ Izturīgs un kvalitatīvs
 ◾ Ar uzpildes līmeņa atzīmi ūdens baseinā
 ◾ Komplektācija: rāmis, vāks, ūdens baseins, 2 gela degvielas turētāji, 1/1 
GN konteiners 65 mm dziļš, saliktā veidā

 ◾ Marmīts 1/1, var aprīkot ar 1x 1/1 GN, 2x 1/2 GN vai 3x 1/3 GN ar maks. 
dziļumu 65 mm

 ◾ Marmīts 1/2 var aprīkot ar 1x 1/2 GN vai 2x 1/4 GN ar maks. dziļumu 65 
mm

 ◾ Lūdzu, vienlaikus pasūtiet piemērotu sildīšanas sistēmu NOVI
 ◾ GN trauku un ūdens baseinu var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Forma PxDxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
2 

taisnstūrveida
37.5x37.1x37.4 4.5 30047239 119,00

3 63.5x35.5x37 9 30047238 199,00

Marmīts NILES
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 18/5, pulēts
 ◾ Izturīgs un kvalitatīvs
 ◾ Ar skavām kā vāka turētāju
 ◾ Ar uzpildes līmeņa atzīmi ūdens baseinā
 ◾ Komplektācija: rāmis, vāks, ūdens baseins, 2 gela degvielas turētāji, 1/1 
GN konteiners 65 mm dziļš, saliktā veidā

 ◾ Var aprīkot ar 1x 1/1 GN, 2x 1/2 GN vai 3x 1/3 GN ar maks. dziļumu 65 mm
 ◾ Lūdzu, vienlaikus pasūtiet piemērotu sildīšanas sistēmu NOVI
 ◾ GN trauku un ūdens baseinu var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā 

Forma PxDxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
1 taisnstūrveida 64x35x34 9 30047237 119,00

Marmīts  
NILES 

11900

Liela ietilpība

Marmīts TACOMA
 ◾ Materiāls: hromēts tērauds 18/0
 ◾ Iesk. 65 mm dziļu 1/1 GN konteineru
 ◾ Vāks un 2 gela degvielas turētāji
 ◾ Var aprīkot ar 2x 1/2 GN vai 3x 1/3 GN ar maks. dziļumu 65 mm
 ◾  GN trauku un ūdens baseinu var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Piegādāts saliktā veidā
 ◾ Lūdzu, pasūtiet piemērotu elektrisko sistēmu Ref. 10081138 vienlaicīgi

Forma PxDxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
4 taisnstūrveida 55x35x32 9 10080109 59,99

Marmīts 
TACOMA 

5999
Marmīts 
WESTLAND 

13900

Marmīts  
BERKLEY, no

11900

Iesk. 2 gela degvielas turētājus

196-197_VEGA_0321_UU_242-243_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   196 19.01.21   19:47



197

6

1098

7

6

7

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Gela degviela
 ◾ Nepieciešams jebkuram marmītam
 ◾ Līdz 80 °C
 ◾ 200 g apmēram 2 stundas

Kont. g Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
9 200 10009331 1 0,75 0,75

200 10009330 48 33,12 0,69

Kont. ml Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €

Uzpildīšana 1000 10009332 3 9,57 3,19

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
10 Rezerves gela degvielas turētājs 8.9x9 10080447 4,29

Elektriskā sistēma NOVI
 ◾ Materiāls: alumīnijs
 ◾ Piemērots marmītiem GRANDVILLE, NILES, BERKLEY un WESTLAND
 ◾ Regulējama sildīšanas jauda
 ◾ 2 gadu garantija

GxPxA cm piemērots Pievienotā slodze Atsauksmes Vienība €
8 21.5x20x1.5 GN 1/2 500 W / 230 V 30054823 109,00

25x20x1.5 GN 1/1 700 W / 230 V 30047240 119,00

Marmīts GRANDVILLE
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10, pulēts
 ◾ Izturīgs un kvalitatīvs
 ◾ Ar uzpildes līmeņa atzīmi ūdens baseinā
 ◾ Ar speciālo sistēmu vāka savienojumā
 ◾ Salokāms vāks 180°
 ◾ Taisnstūra modeli var aprīkot arī ar 1x 1/1 GN, 2x 1/2 GN vai 3x 1/3 GN
 ◾ Maksimālais dziļums 65 mm
 ◾ Piegādāts samontēts ar 2 gela degvielas turētājiem taisnstūra modelim, ar 
1 gela degvielas turētāju apaļajam modelim

 ◾ Lūdzu, vienlaikus pasūtiet piemērotu sildīšanas sistēmu NOVI
 ◾ GN trauku un ūdens baseinu var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā 

Marmīts GRANDVILLE  
GRANDVILLE, no

39900

Elektriskā sildīšana 
NOVI , no

10900

Gēla degviela , no

069

Forma PxDxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
6 apļveida 52x54x46 7.5 30047275 399,00
7 taisnstūrveida 66x48x42 9 30047273 449,00

Vairāk produktu vietnē

www.vega-online.lv

196-197_VEGA_0321_UU_242-243_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   197 19.01.21   19:47



198

1

4

7

8

+

=

1

1

4

4

2

5

3

6

www.vega-online.lv

Elektriskā sistēma MIDLAND
 ◾ Materiāls: alumīnijs
 ◾ Piemērots marmītam FENTON
 ◾ Regulējama sildīšanas jauda
 ◾ 2 gadu garantija

8

ØxA cm 22x4
Pievienotā slodze 500 W/230 V
Atsauksmes 30047253
Vienība € 109,00

Bufetes zīme
 ◾ Bufetes zīme izgatavota no plastmasas.

GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

7 10x15x6 10070414 5 14,95 2,99

Marmīts FENTON
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10, pulēts
 ◾ Izturīgs un kvalitatīvs
 ◾ Marmīts ar daudzslāņu dibenu, kondensāta novadīšanas sistēma, uzpildes atzīme ūdens baseinā un 
noņemams vāks

 ◾ Vāks ar hidraulisko savienojumu un stikla lodziņu
 ◾ Komplektācija: ūdens baseins ar daudzslāņu dibenu, vāks ar hidraulisko savienojumu, GN kontei-
ners 1/1, 2/3 vai apaļš, gela degvielas turētājs: 2x pie 1/1 GN vai 1x 2/3 GN un apaļš

 ◾ Marmītu 1/1 GN var aprīkot ar 1x 1/1 GN, 2x 1/2 GN vai 3x 1/3 GN ar maksimālo dziļumu 65 mm
 ◾ Marmītu 2/3 GN var aprīkot ar 1x 2/3 GN vai 2x 1/3 GN ar maksimālo dziļumu 65 mm
 ◾ Piemēroto sistēmu MIDLAND (lūdzu, pasūtiet vienlaicīgi)
 ◾ GN trauks, var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Piegādāts saliktā veidā
 ◾ Sakraujams un pārtikai nekaitīgs

PxDxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
1 GN 1/1 58x48x16 9 30047248 449,00
2 GN 2/3 41x48x16 6 30047249 399,00
3 apļveida 44x54x16 6 30047252 349,00

piemērots Atsauksmes PxDxA cm Atsauksmes Vienība €
4 

Rimchafing Trauku
30047248 67x38x24 30047254 149,00

5 30047249 49x38x24 30047255 149,00
6 30047252 44x44x24 30047251 139,00

Integrēta kondensāta
novadīšanas sistēma

Ar augstas kvalitātes stikla lodziņu, lai aplūkotu 
ēdienu

Var izmantot ar un
bez augstas kvalitātes

nerūsējošā tērauda rāmja

Elektriskā sistēma
MIDLAND

10900

Marmīts 1/1 ar
rāmi  
FENTON

59800

Zems trokšņa līmenis, maiga aizvēršana
Sakraujams
Marmītu var izmantot arī bez rāmja.
Optimāla siltuma sadale, pateicoties īpašai dibena konstrukcijai

Var izmantot ar elektrisko
sistēmu MIDLAND

vai gela degvielu

Noņemams, 
 hidrauliskais vāks

Vairāk produktu vietnē

www.vega-online.lv

Uzpildes atzīme ūdens
baseinā līdz optimālam 

ūdens līmenim

VISI SILTUMA 
AVOTI

198-199_VEGA_0321_UU_244-245_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   198 19.01.21   19:48



199

10

2

29

9

10

9

11
10

28

27

17 22

12

18 23

13

19 24

14

20 25

15

21 26

16

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Bufetes statīvs un akrila dēlis DORREA
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/0 ar alumīnija pamatni
 ◾ Noņemamas akrila plāksnes bufetes statīvam (lūdzu, pasūtiet atsevišķi)
 ◾ Adhēzija ar nerūsējošā tērauda stendu, pateicoties magnētam aizmgurē
 ◾ Ātri un individuāli uzraksti ar mūsu VEGA krīta marķieriem
 ◾ Notīriet ar mitru drānu un rakstiet atkal

GxP cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
9 Acrylplatte 9x5 melns 10027974 1,09

PxA cm Atsauksmes Vienība €
10 

Buffetständer
5x24 10027971 15,99

11 6x45 10027970 22,99

Ekskluzīvs dizains

Nerūsējošais
tērauds 18/10 Universāls
Kraušanas tapa
Stiprināti stūri un malas

GN konteiners no nerūsējošā tērauda
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Materiāla biezums: 0,8 mm
 ◾ Ar praktisku sakraušanas tapu, vieglai izkraušanai
 ◾ Pieejams normālā versijā, ar nolaižamiem rokturiem vai perforēts
 ◾ No 4 cm augstuma ar litru skalu
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā

GxPxD cm Kont. l Atsauksmes Vienība €

GN 1/1
53x32.5x2 cm

53x32.5x2 2.5 29  10081655 12,99
53x32.5x4 5 10081656 13,99

53x32.5x6.5 9 10081630 14,99

GN 1/2
32.5x26.5x4 cm

32.5x26.5x4 2.4 10081523 8,49
32.5x26.5x6.5 3.9 10081631 8,99

GN 1/3
32.5x17.6x4 cm

32.5x17.6x4 1.5 10081646 6,99
32.5x17.6x6.5 2.4 10081632 7,99

G – cm Atsauksmes Vienība €

GN dalītājs
32.5 10081670 3,19
53 10081671 3,89

GN konteiners no nerūsējošā tērauda, no

1299

Akrila tāfele 

109

GN konteiners MELAMIN
 ◾ Materiāls: melamīns
 ◾ Neparastā formā
 ◾ Melnā un baltā krāsā, var kombinēt
 ◾ Piemērots mūsu bufetes sistēmām
 ◾ GN izmērs
 ◾ Temperatūras diapazons no -30 °C līdz +70 °C
 ◾ Triecienizturīgs un robusts
 ◾ Sakraujams
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā

GxPxD cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
27 

35.3x32.5x6.5
balts 30045416 19,99

28 melns 30045415 19,99

Bufetes statīvs 
DORREA, no

1599

  > Karafi TARIK sk. lpp. 141

GN konteiners melamīns 
MELAMIN

1999

  > Vairāk izmēru sk. lpp. 174   > Vairāk izmēru sk. lpp. 449

3 izmēros un 4 krāsās

GN konteiners  
ALESSIA, no

1999

Prezentācijas šķīvis-paplāte un GN konteiners ALESSIA
 ◾ Materiāls: porcelāns
 ◾ GN konteineri dažādos izmēros ar neregulāriem punktiem
 ◾ Pievilcīgas krāsas
 ◾ Sakraujams
 ◾ Var lietot trauku mazgājamā mašīnā un mikroviļņu krāsnī!
 ◾ Var lietot krāsnī līdz 300 °C
 ◾ Vairāk šīs sērijas trauku vietnē www.vega-online.lv

T cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
12 

GN 1/1
53x32.5 cm

2.5

balts 30037241 47,99
13 bēšs 30037248 54,99
14 pelēks 30037243 54,99
15 tirkīza 30037245 54,99
16 6.5 balts 30037258 49,99
17 

GN 1/2
32.5x26.5 cm

2.5

balts 30037250 27,99
18 bēšs 30038796 36,99
19 pelēks 30037251 36,99
20 tirkīza 30037252 36,99
21 6.5 balts 30037253 29,99
22 

GN 1/3
32.5x17.6 cm

2.5

balts 30037256 19,99
23 bēšs 30037254 32,99
24 pelēks 30037242 32,99
25 tirkīza 30037244 32,99
26 6.5 balts 30037255 21,99

198-199_VEGA_0321_UU_244-245_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   199 19.01.21   19:49



200 www.vega-online.lv

1  – 3   Cukurniedru kaste 
kvadrātveida

7  – 10  Cukurniedru kārba taisnstūrveida 11   Cukurniedru kārba  
taisnstūrveida 2 nodalījumi

12   Cukurniedru kārba  
taisnstūrveida 3 nodalījumi 

4  – 6   Cukurniedru vāks  
kvadrātveida

Bioloģiski noārdāmas
Droša aizslēgšana

Bioloģiski
noārdāma 

13  – 14  Cukurniedru bļoda apaļa
16  Cukurniedru vāks apaļš

17 , 18  Zupas bļodiņa
19  Apaļa Zupas bļodiņa

20  Cukurniedru mērces trauks apaļš
21  Cukurniedru vāks apaļš

24  – 26  Cukurniedru krūze 
27  + 28  Vāks cukurniedru tasei

22  Mērces trauks apaļš 
23  Mērces trauka vāks apaļš 29   Cukurniedru burgeru 

kaste kvadrātveida 
30  – 33   Cukurniedru pusdienu 

kastīte taisnstūrveida

39 , 40 Cukurniedru

37  Cukurniedru bļoda apaļa
38  Cukurniedru vāks apaļš

41  Cukurniedru bļoda apaļa
42  Pet vāks apaļš

Vienreizlietojamie trauki ECO
Optimāli piemērots līdzņemšanai. Izgatavots no augstas kvalitātes, videi
draudzīgas cukurniedru izspaidu masas, cukura ražošanas atkritumu pro-
dukts. Viegli bioloģiski noārdāms kontrolētos kompostēšanas apstākļos.
Caurspīdīgie vāki ir izgatavoti no CPLA - modificētas polipienskābes.
Bioloģiskā plastmasa, kas, salīdzinot ar naftas bāzes plastmasu, īsā laikā
pilnīgi noārdās. Produkts ir sertificēts saskaņā ar EN13432. Sakraujams,
ūdensnecaurlaidīgs, taukizturīgs, karstuma un aukstuma izturīgs, var lietot
mikroviļņu krāsnī līdz 100 °C

Izmēri cm Kont. 
ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1  

Cukurniedru kaste 
kvadrātveida

15.2x15.2x3.8 
(GxPxA) 400 brūns 30089524 50 12,99 0,26

2  18.3x18.3x4.2 
(GxPxA) 650 brūns 30089523 50 14,99 0,30

3  22.4x22.4x4.2 
(GxPxA) 1000 brūns 30089522 50 19,99 0,40

4  

Cukurniedru vāks 
kvadrātveida

20.2x16x3.7 
(GxPxA)  brūns 30089526 80 19,99 0,25

5  24.4x19.2x3.2 
(GxPxA)  brūns 30089527 50 17,99 0,36

6  29x23.3x4.2 
(GxPxA)  brūns 30089528 50 22,99 0,46

7  

Cukurniedru kārba 
taisnstūrveida

16.2x15.2x8 
(GxPxA) 475 balts 30089531 50 15,99 0,32

8  18.5x14.3x6.2 
(GxPxA) 530 balts 30089530 50 12,99 0,26

9  22.5x20.1x8.5 
(GxPxA) 1000 balts 30089532 50 19,99 0,40

10  23.9x15.6x6.3 
(GxPxA) 850 balts 30089529 60 22,99 0,38

11  Zukurniedru kārba 
taisnstūrveida 2 nodalījumi

24.1x16.3x6.5 
(GxPxA) 770 balts 30089533 50 19,99 0,40

12  Cukurniedru kārba 
taisnstūrveida 3 nodalījumi

22.5x20.1x8.5 
(GxPxA) 455 balts 30089534 50 22,99 0,46

13  
Cukurniedru bļoda apaļa

19.4x4.8 (ØxA) 800 brūns 30089509 40 13,99 0,35
14  19.4x6 (ØxA) 1000 brūns 30089510 40 14,99 0,37
15  19.4x6.5 (ØxA) 1200 brūns 30089508 40 15,99 0,40
16  Cukurniedru vāks apaļš 19.4x2.7 (ØxA)  brūns 30089507 40 15,99 0,40
17  

Zupas bļodiņa
11.5x7.7 (ØxA) 550 brūns 30089511 50 13,99 0,28

18  11.5x14.8 (ØxA) 950 brūns 30089512 50 17,99 0,36
19  Apaļa Zupas bļodiņa 12x1 (ØxA)  balts 30089513 50 12,99 0,26
20  Cukurniedru mērces trauks 

apaļš 6.5x3.2 (ØxA) 60 balts 30089517 150 27,99 0,19

21 Cukurniedru vāks apaļš 7x8 (ØxA)  balts 30089521 150 19,99 0,13
22  Mērces trauks apaļš 7.4x4.7 (ØxA) 120 caur-

spīdīgs 30089520 250 19,99 0,08

23  Mērces trauka vāks apaļš 7.8x6 (ØxA)  caur-
spīdīgs 30089525 250 11,99 0,05

24 
Cukurniedru krūze

8x8 (ØxA) 180 brūns 30089576 50 7,99 0,16
25 8x9.7 (ØxA) 240 brūns 30089577 50 9,99 0,20
26  9x11.4 (ØxA) 350 brūns 30089575 50 11,99 0,24
27  

Vāks cukurniedru tasei
8.2x1.9 (ØxA)  balts 30089578 50 6,99 0,14

28 9.3x1.9 (ØxA)  balts 30089579 75 11,99 0,16

Mūsu populārais sortiments

Vienreizlietojamie trauki
NATURE, no

012

Vienreizējās lietoša-
nas trauki ECO, no

005

Vienreizlietojamie trauki NATURE
Ideāli piemērots līdzņemšanai. Izgatavots no augstas kvalitātes, videi drau-
dzīgas cukurniedru izspaidu masas, cukura ražošanas atkritumu produkts. 
Galda piederumi ir viegli un stabili. Atbilst visām EN 13432 prasībām un ga-
rantē to, ka trauks noārdīsies. Sakraujams, ūdensnecaurlaidīgs, taukizturīgs, 
karstuma un aukstuma izturīgs, var lietot mikroviļņu krāsnī līdz 90 °C. Pus-
dienu kārbas ar drošu atvēršanu un aizvēršanu. Temperatūras diapazons no 
-40 °C līdz 70 °C.

Izmēri cm Kont. 
ml Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
29  Cukurniedru burgeru 

kaste kvadrātveida
15x15x8 
(GxPxA)  balts 30089562 50 11,99 0,24

30  

Cukurniedru pusdienu 
kastīte taisnstūrveida

17x12.5x4.9 
(GxPxA)  balts 30089566 50 10,99 0,22

31  18.5x13.5x6.5 
(GxPxA)  balts 30089563 50 10,99 0,22

32  22.5x20x9 
(GxPxA)  balts 30089565 25 10,99 0,44

33  23x23x8.5 
(GxPxA)  balts 30089564 25 11,99 0,48

34  Cukurniedru pusdienu kaste 
taisnstūrveida 3 nodalījumi

24.5x16x6.8 
(GxPxA)  balts 30089570 25 8,99 0,36

35 
Cukurniedru pusdienas 
kaste

22.5x20x9 
(GxPxA)  balts 30089572 25 9,99 0,40

36 23x23x8.5 
(GxPxA)  balts 30089571 25 11,99 0,48

37 Cukurniedru bļoda apaļa 10.8x8.5 (ØxA) 425 balts 30089560 25 4,99 0,20
38 Zuckerrohr-Vāks apļveida 11x1.2 (ØxA)  balts 30089567 25 2,99 0,12
39 

Cukurniedru 
8x9.5 (ØxA) 200 balts 30089559 50 9,99 0,20

40 9x10.5 (ØxA) 300 balts 30089561 50 12,99 0,26
41 Cukurniedru bļoda apaļa 19.4x5.2 (ØxA) 900 balts 30089569 40 8,99 0,22
42 RPet vāks apaļš 20.3x3.6 

(ØxA)  caur-
spīdīgs 30089568 40 11,99 0,30

34 Cukurniedru pusdienas kaste

35 , 36   Cukurniedru pusdienu kaste 
taisnstūrveida 3 nodalījumi

200-201_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   200 21.01.21   13:38



201

5857

43 44 46

45

56

55

64

65

62 63

47

49

48

50

  

51 52

47

49

50

50

60 6159

Fu
rš

et
s 

u
n 

ēd
in

āš
an

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Koka galda piederumu komplekts un 
maisītājs WUDIO
Ilgtspējīgas preces: nazis,dakša, salvete un mai-
sītājs. Izgatavots no FSC® sertificētas bioloģiski 
noārdāmas bērza koksnes.

G – 
cm Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
62 Koka galda 

piederumu komplekts 16.5 30100030 250 97,50

63 Maisītājs Iepakojumā 11 30100031 100 1,99

Pārstrādāj

Maisiņš
Mūsdienu iepirkumu maisiņu klasika - dabiska un
praktiska. Celtspēja līdz 1 kg.
Materiāls: izturīgs kraftpapīrs. Pārstrādājams!

Izmēri cm Atsauksmes  Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

22x28 (PxA) 10008615 250 34,99 0,14
64 32x38 (PxA) 10008617 250 59,99 0,24
65 32x22x25.5 

(GxPxA) 10006621 250 74,99 0,30

Krūze sakraujama

Krūzīte ar laikraksta dizainu
Piemērots mikroviļņu krāsnī, ledusskapī un saldē-
tavā. Aukstajai un karstajai pārtikai. Vāks piemē-
rots visiem izmēriem, lūdzu, pasūtiet atsevišķi.
Krūzes materiāls: ciets, taukizturīgs kartons. 
Vāks: plastmasas!

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

47 11.2x5.1 350 10006589 50 9,99
48 11.4x7.2 500 10006590 50 12,49
49 11.3x8.6 600 10006591 50 12,79
50 11.3x9.8 650 10006592 50 12,99

Tasīte TAKE-Away
Ideāli piemērots visu dzērienu līdzņemšanai. Lū-
dzu, pasūtiet atsevišķi atbilstošo vāku, kas izgata-
vots no plastmasas.
Materiāls: kartons, vāks izgatavots no  
plastmasas.

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

43 8x9.5 200 30041298 80 7,19

44 8.1x9.4 200 10027253 50 4,49

ØxA cm piemērots 
Atsauksmes Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
45 

1.8x8.4 30041298, 
10027253

balts 10077611 100 4,39
46 melns 10029924 100 4,39

Koka cepšanas forma
Piemērots cepšanai cepeškrāsnī vai mikroviļņu 
krāsnī. Komplektā ar divpusējiem silikona pār-
klājumu ieliktņiem. Mitruma necaurlaidīgs un sa-
kraujams. Temperatūras diapazons no -40 °C līdz 
+240 °C.
Materiāls: papele, apstrādāts.  
Var lietot mikroviļņu krāsnī! Piemērots cepeš-
krāsnij! 100% bioloģiski noārdās!

GxPxA cm Atsauksmes  Gab./paka Paka €
57 17.5x11x6 10029747 100 54,99
58 14x9.5x5 10029745 240 129,00

Burgeru/Uzkodu kaste
Ideāli piemērots burgeriem, sviestmaizēm, salā-
tiem, makaroniem un daudz kam citam.
Materiāls: kartona kārba ar polietilēna  
pārklājumu sānos. Taukizturīga!  
Ūdensnecaurlaidīgs! Var lietot mikroviļņu 
krāsnī! Uzglabāt temperatūrā70 °C — līdz  
2 st., 100 °C — līdz 15 min.

Izmēri cm Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
53 14.5x13.5x8.2 

(GxPxA)  10008865 50 19,99 0,40

54 8.3x10 (ØxA) 500 10008869 50 12,99 0,26

Picas kaste
 ◾ Materiāls: kartona kārba, 100% tīra celuloze
 ◾ Īpaši stabils
 ◾ Vienkārši salieciet kopā

 Forma GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

55 kvadrātvei-
da 32.5x32.5x3 10008741 200 59,99

56 taisnstūrvei-
da 60x40x4 10008746 50 42,99

53  Burgeru kaste 54  Uzkodu kaste

Bioloģiski noārdās
Temperatūras diapa-
zons no -40 °C līdz +240

Bioloģiski noārdās
Var lietot mikroviļņu 
krāsnī

100% celuloze 
Viegli uzstādams

Izmēri cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

51 Krūze 
Iepakojum 12 (Ø) 10006593 50 7,59

52 Krūze 
Iepakojum 12x5 (ØxA) 10006594 25 3,79

Pirkstiņēdiena kociņi
Mazi un universāli, ideāli piemēroti bufetes un ēdi-
nāšanas pakalpojumiem. Uz pirkstiņēdiena dēļa 
var rakstīt ar krītu.
Materiāls: bambuss. Bioloģiski noārdās! 
Kompostējams!

Izmēri cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

59 Kociņi Iepakojumā 18 (L) 10027094 250 7,99
60 Pirkstiņēdiena kociņi 15 (L) 10006608 100 7,49
61 Pirkstiņēdiena kociņi 15x5x3.5 

(GxPxA) 10006614 50 15,99

0,09 €/Vienība 0,20 €/Vienība

0,40 €/Vienība 0,86 €/Vienība 0,55 €/Vienība

0,02 €/Vienība

0,03 €/Vienība 0,14 €/Vienība

Maisītājs  
Iepakojumā 100

199

Kociņi  
Iepakojumā 250 

799

Maisiņš  
Iepakojumā 250

3499

Krūze  
Iepakojumā 50 

999

Krūze TAKE AWAY,
Iepakojumā 80 

719

Burgeru kaste 
Iepakojumā 50

1999

Picas kaste 
Iepakojumā 50, no

4299

Koka cepšanas forma 
 Iepakojumā 100

5499

200-201_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   201 30.01.21   11:56



202

3

4 6

5

87

9 10

1

2

www.vega-online.lv

Stādamtrauks  
SULAO, no

5499

Akmens dizains

Stādamtrauks SULAO
Gandrīz kā dabīgs akmens, šo pievilcīgo plastmasas podu izskats izrādīs jūsu
augus vislabākajā veidā. Visas formas un izmēri ir aprīkoti ar praktisku, no-
ņemamu augu ieliktni.
Materiāls: plastmasa. Laikapstākļiem drošs! Piemērots iekštelpās un 
ārā.

ØxA cm (ārējie) ØxA cm (iekšējie) Atsauksmes Vienība €
7 40x32 30x29.5 10008140 54,99
8 60x43 40x30 10008139 109,00
9 31x72 26x30.5 10008142 99,99

10 39x95 36x30 10008141 139,00

A cm ØxA cm (Katls) Atsauksmes Vienība €

1 Banānu koks 180 18x14 30047266 109,99

Banānu koks REIA
Mākslīgais augs, kas gandrīz nav atšķirams no īsta. Piegādāts plastmasas 
podiņā, bet bez stādamtrauka. Nav UV izturīgs.
Materiāls: tekstilmateriāli un plastmasa. Piemērots iekštelpās un  
aizsargājamās zonās āra.

Mākslīgais augs
Maldinoši autentisks un grūti atšķirams no dabīgiem augiem. Viegla kopšana
un ideāli piemērots telpās: nav jālaista un var novietot pat tumšās vietās.
Plašas variācijas un kombinēto iespēju klāsts!
Materiāls: tekstils/plastmasa. Noslaucīt ar mitru! Piemērots iekštelpās 
un aizsargājamās zonās āra.

ØxA cm ØxA cm (Katls) Atsauksmes Vienība €
3 Orhideja MALOU 64x117 29x42 30047281 169,00

Zāles krūms SANAA
27x65 11.5x10 30047306 14,99

4 33x80 13.5x12 30047305 24,99
44x95 16x13 30047297 34,99

5 
Mākslīgais RAGNA

42x80 15x13 30047260 29,99
55x110 17x14.5 30047261 49,99

6 
Ķīnas reed RIGMOR

50x90 13x11 30047257 29,99
60x120 15x13 30047258 44,99

Jauns izskats jūsu gaisotnei
DEKORĒŠANA/ROTĀŠANA

Zāles krūms  
SANAA, no

1499

Bonsai RUNA 
Brīnišķīgs mākslīgais augs maldinoši īsta izskata. Viegli kopjams un ideāli 
piemērots telpās: pundurkociņš nav jālaista un to var novietot jebkurā vietā. 
Dažādas apdares un kombinācijas iespējas! Ø pods: 17 cm.
Materiāls: tekstils/plastmasa. Noslaucīt ar mitru! Piemērots iekštelpās 
un aizsargājamās teritorijās ārā!

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
2 55x65 30047263 59,99

Bonsai  
RUNA 

5999

Banānu koks REIA

10999

202-203_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   202 31.01.21   14:37



203

16

17

11

12

13

14

11

14

1615

12 13

14

15

21

17 18 19 20

22 23

R
o

tā
ju

m
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
11 Augs KAMALIA 11x102 30040301 13,99
12 Augs KALPANA 18x56 30040302 12,99
13 Augs KALI 19x51 30040300 12,99
14 Augs ASPARAGUS 20x60 30040298 17,99
15  Augs TILLANDSIE LATA 13x30 30040297 12,99
16 Augs KUMARI 25x16 30040296 14,99

Mākslīgie augi
Tik maldinoši īsti, ka tos diez vai var atšķirt no 
īstiem augiem. Tos var ievietot vāzē, novietot uz 
galda vai vienkārši piekārt.
Materiāls: plastmasa, daļēji ar redzamu sakņu 
kamolu. Noslaucīt ar mitru! Piemērots iekštel-
pās un aizsargājamās teritorijās ārā!

Augs  
TILLANDSIE LATA

1299

Mini dekoratīvais pods ANGELI
Mākslīgie mini augi izskatās kā īsti sukulenti. 2-gab
komplekts.
Materiāls: stikls un plastmasa. Noslaucīt ar 
mitru!

ØxA cm Atsauksmes Komplekts €
21 7x8 30044637 9,99

Mini dekoratīvais pods 
ANGELI 

999 2 gabali — 1 cena

Dekoratīvais pods
Dažādas sukulentu šķirnes maldinoši īstajā izskatā. Piegādāts podā ar oļiem
vai bez - atkarībā no modeļa.
Materiāls: plastmasa. Viegli kopjami! Noslaucīt ar mitru!

Materiāls Katls Izmēri cm Atsauksmes Komplekts €
17 FINNJA plastmasa 25.5x10.5x18 (GxPxA) 10008175 16,49
18 HINATA 2-gab. Keramik 15x17 (GxP) 10008177 12,99
19 HAILEY 2-gab. Keramik 7.5x7.5x13 (GxPxA) 10008176 12,99
20 KISHA 3-gab. Keramik 9x13 (ØxA) 10008178 19,99

Mini dekoratīvais pods ANIL
Šie maldinoši īstie sukulenti piešķir dabisku šarmu
jūsu telpām.
Materiāls: plastmasa/keramika. Noslaucīt ar 
mitru!

Ø cm Atsauksmes Komplekts €
22 8 30043915 14,99

Mini dekoratīvais pods  
ANIL 

1499
6 gabali — 1 cena

Koka paplāte AMANO
Vintāžas izskatā ar dekoratīviem ādas imitācijas
rokturiem.
Materiāls: koks.

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
23 32x22x2 30024707 5,99

Koka paplāte 
AMANO 

599

202-203_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   203 31.01.21   14:39



204

8 10

6

97

2

1

5

6

1 2 3 4 5

www.vega-online.lv

Laterna EMILA
iPuristiskā stilā, ar noņemamu stikla ieliktni. Aug-
stas kvalitātes meistarība. Drošs un kvalitatīvs sta-
tīvs. Produkts ir ideāli piemērots arī LED svecēm.
Materiāls: koks, nerūsējošais tērauds, stikls. 
Piemērots iekštelpās un aizsargājamās teri-
torijās ārā!

GxPxA cm ØxA cm 
(Svece max.) Atsauksmes Vienība

€
6 18x18x25 7.6x12 30047045 34,99

Laterna PUGLIA un MARA
Mūsdienu laternas standarta tējas svecītēm  
Ø 3,8 cm vai 4x6 cm (ØxA) svecei. Piegāde bez 
tējas gaismas/sveces.
Materiāls: metāls, lakots. Piemērots lietoša-
nai iekštelpās!

GxPxA cm ØxA cm 
(Svece max.) Atsauksmes Vienība

€
7 PUGLIA 9x9x19 4x13 10077696 6,99
8 MARA 10.2x10.2x21  30075006 7,99

Laterna ZEMONA
Īpaši liela, klasiska laterna.
Materiāls: metāls, stikls. Piemērots lietošanai 
iekštelpās!

GxPxA cm ØxA cm 
(Svece max.) Atsauksmes Vienība

€
9 22x22x60 19x30 10077022 24,99

25x25x90 21x60 10077787 34,99

54 un 67 cm augstums 35, 46 un 54 cm augstums

60 un 90 cm 
augstums

Laterna 
ZEMONA, no

2499

Mini laternu komplekts 
ABLA

699

Mini laternu komplekts ABLA
Mazas vintāža izskata laternas, izgatavotas no 
metāla. Lūdzu, pasūtiet atbilstošas tējas svecītes
vienlaicīgi.

PxDxA cm Atsauksmes Komplekts
€

10 6x6x12 30075027 6,99

Laterna HEA un BLIA
Moderna koka laterna patīkamai gaisotnei. Aug-
stas kvalitātes meistarība. Drošs un kvalitatīvs sta-
tīvs. Produkts ir ideāli piemērots arī LED svecēm. 
Durtiņas ar magnētisko slēdzeni.
Materiāls: koks, nerūsējošais tērauds, stikls. 
Piemērots iekštelpās un aizsargājamās teri-
torijās ārā!

Laterna  
HEA , no

4999

Laterna  
BLIA , no

2999

Laterna  
EMILA

3499

Laterna  
PUGLIA

699

GxPxA cm ØxA cm 
(Svece max.) Atsauksmes Vienība €

1 
HEA

26.5x26.5x54 10x20 30047044 49,99

2 26.5x26.5x67 10x20 30047043 59,99

3 
BLIA

19.5x19.5x35 7.6x12 30047047 29,99

4 19.5x19.5x46 7.6x12 30047046 34,99

5 19.5x19.5x54 7.6x15 30047042 39,99

204-205_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   204 21.01.21   13:42



205

11

13 14 15

181716

12

14

13

18

15

R
o

tā
ju

m
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Metāla laterna BAILEE
Smalkā režģa struktūrā, ar noņemamu stikla ielikt-
ni. Zelta krāsas lakas kārta iekšpusē rada īpašu 
atmosfēru. Produkts ir ideāli piemērots arī LED 
svecēm.  
Materiāls: metāls un stikls. Piemērots lietoša-
nai iekštelpās!

ØxA cm ØxA cm 
(Svece max.) Atsauksmes Vienība

€
12 22x29 10x15 30044108 14,99

Laterna BIANDA un BORSIKA
Izgatavots no filigrāniem metāla stieņiem - ideāli elegan-
tiem rotājumiem.
Materiāls: metāls, pulverveida pārklājums. Piemērots 
iekštelpās un aizsargājamās teritorijās ārā!

ØxA cm ØxA cm 
(Svece max.) Krāsa Atsauksmes Vienība

€
17 BIANDA 19.5x36.5 8x12 balts 30044125 9,99

18 BORSIKA 19.5x45.5 8x15 pelēks 30044273 12,99

Laterna ZAHAIA
Laterna izgatavota no metāla ar stikla ieliktņiem.
Lūdzu, pasūtiet atbilstošas tējas svecītes vienlaicīgi.

PxDxA cm Atsauksmes Vienība €
16 8.6x19x8.6 30075044 11,98

Laterna LIZ
Austrumu stilā ar vintāžas lakas kārtu. Metāla 
konstrukcija rada skaistu apgaismojuma atmos-
fēru. Viegla vadāmība, pateicoties viegli atvērtām
durtiņām. Produkts ir ideāli piemērots arī LED sve-
cēm.
Materiāls: metāls. Piemērots iekštelpās un 
aizsargājamās teritorijās ārā!

GxPxA cm ØxA cm 
(Svece max.) Krāsa Atsauksmes Vienība

€

15.5x15.5x29 10x13
melns 30047058 29,99
zelta 30047059 29,99

13 balts 30047057 29,99

Laterna IMANI
Laterna izgatavota no metāla. Lūdzu, pasūtiet
atbilstošas sveces vienlaicīgi. 

PxDxA cm Atsauksmes Vienība €
11 16.5x16.5x20 30074962 8,99

Laterna  
IMANI

899

Metāla laterna  
BAILEE

1499

Laterna  
BIANDA

999

Laterna  
ZAHAIA

1198

Laterna  
LIZ, no

2999

GxPxA cm ØxA cm 
(Svece max.) Krāsa Atsauksmes Vienība

€

18x18x40 13x20
melns 30047063 34,99

14 zelta 30047064 34,99
balts 30047065 34,99

15 
20x20x52 15x30

melns 30047060 39,99
zelta 30047061 39,99
balts 30047062 39,99

Matching LED
sveces komplekts
GARDI
Skatīt lpp. 215 

204-205_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   205 21.01.21   13:42



206

10

9

7

8

4

3

2
4

1

32

98
 c

m

9

5

6

www.vega-online.lv

Vāze  
LANESSA, no

799

Dekoratīva bļoda  
LENE, no

1999

Displejs  
GLORIA

11900

  > Mākslīgos augus sk. lpp. 202, 203

1  Displejs GLORIA
Augstas kvalitātes 3-
līmeņu dekoratīvais displejs 
modernā vintāžas stilā.
Daudzpusīgs. Viegli
montējams. Izmērs: Ø plāk-
sne: 54, 43 un 33 cm.
Materiāls: alumīnijs. Stabils!
Krāsa sudraba.
ØxA 54x98 cm
Ats. 30045343
Gabals € 119,00

Vāze LANESSA
Mūžīgi aktuālā formā. Ar 
neslīdošu gumiju apak-
šā. Materiāls: alumīnijs. 
Ūdensnecaurlaidīgs! Krāsa 
sudraba.

2  ØxA 8x10,5 cm
Atsauce 30047073
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 15,98
Gabals € 7,99
3  ØxA 11x16.5 cm

Atsauce 30047074
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 19,98
Gabals € 9,99

4  Tējas sveču turētājs 
BIENKE 
Ar reljefu gaismas efek-
tiem. Materiāls: stikls. Izcila 
kvalitāte, augsta stabilitāte! 
Krāsa caurspīdīga.
ØxA 10x8,5 cm

Atsauce 30044178
Gab./iepakojums 6
Iepakojums € 19,74
Gabals € 3,29

5  Vāze LAYA
Mūžīgā dizainā un ar
neslīdošu gumiju apakšā.
Materiāls: alumīnijs.
Ūdensnecaurlaidīgs! Krāsa
sudraba.
ØxA 6x18 cm
Ats. 30047040
Gab./iepakojums 4
Iepakojums € 31,96
Gabals € 7,99

6  Vāze LYRA
Universāla galda vāze, ar
neslīdošu gumiju apakšā, 

Ūdensnecaurlaidīgs!
Krāsa sudraba.
ØxA 6x15 cm
Atsauce
30047041
Gab./iepakojums 4
Iepakojums € 27,96
Gabals € 6,99

Dekoratīvais trauks KARI
 mūžīgā dizainā.
Ar neslīdošu gumiju
apakšā.
ØxA 35x2 cm
Materiāls: alumīnijs.
7  Zelta

Atsauce 30047035
Gabals € 24,99

8  Sudraba
Atsauce 30047033
Gabals €24,99

Dekoratīva bļoda LENE
Unikāliem un elegantiem 
rotājumiem. Ar neslīdošu 
gumiju apakšā. Materiāls: 
alumīnijs, lakots.
GxPxA 41x13,5x6,5 cm
9  Zelta

Atsauce 30047032
Gabals € 19,99
10  Sudraba
Atsauce 30047034
Gabals € 19,99

  > Laterna EMILA sk. lpp. 204

206-207_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   206 21.01.21   13:44



207

12

18 19

11

62
 c

m

62
 c

m
21

 c
m 14

15
51

 c
m

50
 c

m

73
 c

m

16

17

13

R
o

tā
ju

m
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Dekoratīvie ragi  
HENRIETTA

6499

Brieža galva 
HETTI

3999

Dekoratīvie ragi
HENRIETTA
Izcils sienas rotājums
- fiksējošais materiāls nav
iekļauts. Izmērs: galva PxD:
22x29 cm, briežu ragi PxA:
38x34 cm Materiāls: metāls,
lakots. Monolīts!
PxDxA 38x26x62 cm
11  Zelta
Atsauce 30045178
Gabals € 64,99
12  Sudraba
Atsauce 30045179
Gabals € 64,99

13  Brieža galva HETTIMe-
tāla brieža piekarināma 
galva. Krāsa: zelts. 
PxDxA 42x36,5x21 cm At-
sauc. 30075041  
Gabals € 39,99  

Vāze KLARA
Mūžīgs dizains, universāls.
Ar neslīdošu gumiju apakšā.
Materiāls: alumīnijs.
Ūdensnecaurlaidīgs! Krāsa
sudraba.
14  GxPxA 13,5x7,5x41 cm
Atsauce 30047036
Gabals € 29,99

15  GxPxA 16,5x11x51 cm
Atsauces 30047037
Gabals € 39,99 

Vāze GEMMA
Ikdienas lietošanai. Mate-
riāls: nerūsējošs tērauds.
16  Sudraba 
ØxA 4x16,5 cm
Ats. 10021335
Gabals € 9,99
17  Sudraba
ØxA 4,7x20 cm
Ats. 10021326
Gabals € 10,99

Svečturis HENRI klein
Patīkamai gaisotnei. Var
izmantot arī bez svecēm.
Izmērs: galva PxD: 10x14
cm, ragi: PxA 36x32 cm
Materiāls: alumīnijs, lakots.
PxDxA 36x15x50 cm
18  Sudraba
Atsauce 30045181
Gabals € 59,99
zelta
Atsauce 30045180
Gabals € 59,99

Sveču turētājs HENRI liels
Patīkamai gaisotnei. Var
izmantot arī bez svecēm.
Izmērs: galva PxD: 20x22
cm, ragi PxA: 37x39 cm
Materiāls: alumīnijs, lakots.
PxDxA 37x28x73 cm
sudrabs
Atsauce 30045182
Gabals € 69,99
19  Zelta
Atsauce 30045183
Gabals € 69,99

Te varētu būt jūsu logotips
Mēs esam priecīgi personalizēt mūsu produktus jums.

206-207_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   207 21.01.21   13:44



208

4

5 6 7

8

1

4

1

3

2

www.vega-online.lv

Vāze  
BARE

1299

Vāze  
NADRA

399

Vāze  
MOYA

299

1  Vāze BARE
Diskrēta rievota struktūra un
zeltīts lakots vāzes kakliņš.
Materiāls: stikls, pilnībā
tonēts. Roku darbs!
Krāsa
pelēka/zelta. ØxA
13x20 cm Atsauc.
30044250
Gabals € 12,99

2  Vāze NADRA
Izgatavots no stikla ar
elegantu zelta malu. Nevar
mazgāt trauku mazgājamā
mašīnā.
Krāsa: zelts.

PxDxA 8,4x8,4x12,2 cm
Atsauce 30074990
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 7,98
Gabals € 3,99

3  Vāze MOYA
Izgatavots no stikla, lakots.
Nevar mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā.
Krāsa: zelts.
PxDxA cm 9x9x11 cm
Atsauc. 30074965
Gab./iepakojums 2
Iepakojums 5,98 €
Gabals € 2,99

4  Dekoratīvā paplāte 
BABET
Stilīgai prezentācijai. Nav 
pārtikai drošs produkts! Lū-
dzu, noslaukiet ar mitru drā-
nu pirms pirmās lietošanas. 
Materiāls: metāls. Iekšpusē 
zeltīts, ārpusē melna laka.
Krāsa zelta/melna. ØxA
30,5x3,5 cm
Atsauce
30044212
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 15,98
Gabals € 7,99

Vāzes
Ar diskrētu struktūru un
zeltītu pudeles kakliņu. 
Nevar
mazgāt trauku mazgājamā
mašīnā. Materiāls: stikls.
Ūdensnecaurlaidīgs!
ØxA 5,5x13 cm
gab./iepakojum
s 4 Iepakojums € 15,96
Gabals € 3,99
5  BADRA melns/zelts

Atsauc. 30044199
6  BADAR R melns/zelts

Atsauc. 30044141
7  BADIA  tumši pelēks/

zelts Atsauc. 30044149

8  Stikla vāzes komplekts
ABEBI
 Izgatavots no stikla
ar lakotu zelta malu dažā-
dos
reljefos. Nevar mazgāt
trauku mazgājamā mašīnā.
Krāsa caurspīdīga/zelts.
PxA 5,2x13,2 cm
Atsauce 30075033
Komplekts € 9,99

208-209_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   208 21.01.21   13:46



209

11

15

12

109

11

10

13 14
R

o
tā

ju
m

s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Dekoratīvs 
FEENA

1999

3 gabali — 1

9   Sveču turētājs TIZITA
Izgatavots no metāla. 
Lūdzu, pasūtiet atbilstošas 
sveces vienlaicīgi.
ØxA 9x20 cm un 9x16,2 cm
Krāsa: zelts.
Atsauce 30074998
Gabals € 6,99

10  Sveču turētāju  
komplekts THANDI
Izgatavots no lakota koka.
Lūdzu, pasūtiet atbilstošas
sveces vienlaicīgi.
ØxA10,8x28 cm un 10,6x17
cm

Krāsa: zelts.
PxDxA 10,8x28 cm
Atsauce 30074966
Komplekts € 12,99

11  Dekoratīvs ananās 
FEENA
Atbilstoši pašreizējai
džungļu tendencei!
Materiāls: keramika.
Krāsa: zelts.
Øxa 11x26,5x11 cm
Atsauce 30044534
Gabals € 19,99

12  Metāla gredzeni ZAHAI
Metāla gredzeni
pakarināšanai un
individuāliem rotājumiem.
Ø 45,7 cm (A: ieskaitot āķi
52 cm) Ø 35 cm (A: ieskaitot
āķi: 41 cm) Ø 25 cm (A:
ieskaitot āķi: 31 cm)  
Krāsa: zelts.
PxDxA 45,7x1 cm
Atsauce 30075011
Gabals € 9,99

13  Sveces turētājs YOSAN
Elegants sveču turētājs no
metāla, lakots. Lūdzu,
pasūtiet atbilstošas sveces
vienlaicīgi.
Krāsa: zelts.
ØxA 24,2x15x3,2 cm
Atsauce 30074978
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 9,98
Gabals € 4,99

14  LED gaisma YAKA
Izgatavots no metāla un
koka. Piegāde bez
baterijām. Krāsa: zelts.
PxDxA 24,8x6x29,5 cm
Atsauce 30074979
Gabals € 14,99

15  Dekoratīvs kronis
MAKEDA
Dekoratīvs kroņu komplekts
izgatavots no lakota metāla.
Var izmantot arī kā tējas
sveču turētāju. ØxA
14x17,5 cm, ØxA 12,5x14,8
cm.
Krāsa: zelts.
PxDxA 14x17,5 cm
Atsauce 30074967
Komplekts € 12,99

208-209_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   209 21.01.21   13:46



210

9

2

11

10

5

6

4

1

12

13

14

7

8

3

www.vega-online.lv

Vāze AGNETA un AGNITA
Ar smalku rievotu reljefu un
apzeltītu vāzes kakliņu.
Ūdensnecaurlaidīga! Nevar
mazgāt trauku mazgājamā
mašīnā. Materiāls: stikls, 
lakots. ØxA 5,5x13 cm
Gab./iepakojums 4
Iepakojums € 15,96
Gabals € 3,99
1  AGNETA zaļš/zelts

Atsauc. 30044163
2  AGNITA zaļš/zelta

Atsauc, 30044206

3  Vāzu komplekts 
NAYO
Izgatavots no lakota stikla,
dažādos reljefos. Nevar
mazgāt trauku mazgājamā
mašīnā. Krāsa zaļa. ØxA
5,3x13,2 cm
Atsauce 30075017
Komplekts € 11,99

Tējas sveču/svečturis 
ANNIKI 
Var izmantot abās pusēs - 

tējas svecēm un
smailām svecēm. Nevar
mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā.
Materiāls: stikls, lakots. ØxA
5,5x6 cm Gab./iepakojums 6 
Iepakojums € 14,94
Gabals € 2,49
4  zaļš

Atsauce 30044177
5  tumši zaļš

Atsauc. 30044185

Tējas svečturis ARNDIS 
un AENNA
Ar elegantu reljefu no
ārpuses. Lūdzu, pasūtiet
atbilstošas tējas sveces
(Atsauc. 10097834)
vienlaicīgi. Materiāls: stikls,
lakots. ØxA 9x9 cm
Gab./iepakojums 6
Iepakojums € 14,94
Gabals € 2,49
6  ARNDIS  tumši zaļš

Atsauc. 30044224
7  AENNA  zaļš

Atsauc. 30044218

8  Vējlukturis NEEMA
Izgatavots no lakota stikla.
Nevar mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā.
Lūdzu, pasūtiet atbilstošas
tējas svecītes vienlaicīgi.
Krāsa zaļa.
PxDxA 9x13 cm
Atsauce 30075020
Gabals € 7,99

9  Pods BORA
Pateicoties nedaudz
rūdītai virsmai, pods
nedaudz mirdz. Materiāls:
keramika.
Krāsa sudraba.
ØxA 10,5x13,5 cm
Atsauce 30044168
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 11,98
Gabals €  5,99

10  Vāze FENNA
Vāze modernajā Art Deco
stilā elegantajai ziedu
prezentācijai. Var izmantot
kā modernu galda
piederumu. Nevar mazgāt
trauku mazgājamā mašīnā.

Materiāls: stikls, lakots.
Krāsa tumši zaļa/zelta.
ØxA 13,2x19 cm
Atsauce 30044629
Gabals € 8,99

11  Vāze IDUNA
Ar reljefu no ārpuses un
ādas siksnu uz pudeles
kakla. Nevar mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā.
Materiāls: stikls, lakots.
Krāsa zaļa/brūna.
ØxA 12,5x23,8 cm
Atsauce 30046476
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 15,98
Gabals € 7,99

12  Vāzes komplekts 
SHANI
Izgatavots no keramikas,
lakots. Katra vāze ir unikāla.
ØxA9x33,2 cm un 8,6x24
cm Krāsa zaļa. 
Atsauce 30075015
Gabals €14,99

13  Svečturu
komplekts NUBIA
Izgatavots no koka, lakots ar
skaistu vintāžas efektu.
Lūdzu, pasūtiet atbilstošas
sveces vienlaicīgi.
ØxA11,5x36,5 cm un
10,5x26,5 cm
Krāsa pelēka.
ØxA 11,5x36,5 cm
Atsauce 30075019
Komplekts € 5,99

14  Eikalipta zars KIAH
Izgatavots no plastmasas,
maldinoši īsts.
Krāsa zaļa.  
L 73.5 cm
Atsauce 30074997
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 6,98
Gabals € 3,49

Vāze  
AGNITA

399

Vāze  
IDUNA 

799

Vāzu komplekts  
NAYO

1199

Svečturu komplekts  
NUBIA

599

210-211_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   210 21.01.21   13:47



211

19

15 16 17 18

21

23
24

25

26

12

14

20

23

22

76
 c

m

R
o

tā
ju

m
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

15  Vāze MERON
Izgatavota no stikla, lakota. 
Ar zelta metāla detaļu pie 
vāzes kakla. Nevar mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā. 
Krāsa bordo/zelts.
PxDxA 9x12 cm
Atsauce 30074991
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 6,98
Gabals € 3,49

16  Vāze MILELE
Izgatavota no stikla, lakota.
Nevar mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā.
Krāsa bordo.
PxDxA 9x11 cm
Atsauce 30074987
Gab./iepakojums 2
Iepakojums 5,98 €
Gabals € 2,99

17  Vējlukturis TUELO 
Izgatavots no stikla, lakots 
ar zelta detaļām. Nevar 
mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā. Lūdzu, pasūtiet at-
bilstošas tējas
svecītes vienlaicīgi.

Krāsa sarkana/zelta.
PxDxA 7,7x10,1 cm
Atsauce 30074971
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 8,98
Gabals € 4,49

18  Vējlukturis UFOMA
Izgatavots no stikla, lakots 
ar mirdzošu zelta malu. 
Nevar mazgāt trauku maz-
gājamā mašīnā. Lūdzu, 
pasūtiet atbilstošas tējas 
svecītes vienlaicīgi. Krāsa 
sarkana/zelta. 
ØxA 8,5x10,1 cm 
Atsauce 
30074996 
Gab./iepakojums 2 
Iepakojums € 8,98 
Gabals € 4,49

19  Vāze FERUN
Vāze modernajā Art Deco
stilā elegantajai ziedu
prezentācijai var izmantot kā
modernu galda piederumu.
Nevar mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā.
Materiāls: stikls, lakots.
Krāsa rozā/zelts.

ØxA 11,9x15,2 cm
Atsauce 30044631
Gabals € 8,99

20  Vāzes komplekts 
LEORA
 Ar dekoratīvu metāla grozu.
Materiāls: stikls un metāls.
GxPxA 25x8,5x18 cm
Atsauce 30014359
Komplekts € 7,99

21  Vējlukturu komplekts 
GITA
A Izgatavots no stikla,
lakots. Ar matētām zelta
detaļām. ØxA 7,1x7,4 cm
un 7,3x8 cm. Lūdzu,
pasūtiet atbilstošas tējas
svecītes vienlaicīgi. Krāsa
sarkana/zelta. ØxA 7,3x8 cm 
Atsauce 30069587
Komplekts € 7,99

22  Displejs GLORIA
3-līmeņu dekoratīvais
displejs Šķīvja izmērs Ø:
41, 32,5 un 25,5 cm.
Materiāls: alumīnijs. Stabils!
Krāsa sudraba. ØxA 41x76 

cm Atsauce 30045344
Gabals € 99,99

23  Pāva spalva MAUA
Izgatavots no dabīgiem
materiāliem. Garums var
nedaudz atšķirties. Krāsa:
brūna/zaļa/melna. L 65 cm
Atsauce 30075016
Gab./iepakojums 6
Iepakojums € 9,99
Gabals € 1,67

24  Pāva spalva MARIAMA
Izgatavota no dabīgiem
materiāliem. Garums var
nedaudz atšķirties. Krāsa:
zaļa/zila/brūna. L 100 cm
Atsauce 30074995
Gab./iepakojums 6
Iepakojums € 10,14
Gabals € 1,69

25  Dekoratīvs komplekts 
ANULA
Dekoratīva paplāte
ar divām vāzēm un trim
tējas svečturiem

Materiāls: koks un stikls,
lakots. Ūdensnecaurlaidīgs!
GxPxA 38x11x1,5 cm
Atsauce 30024791
Komplekts € 9,99

26  Strausa spalva MARINI
Moderns dekorēšanas
elements izgatavots no
dabīga materiāla.
Krāsa sārta. L 56 cm
Atsauce 30075010
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 14,98
Gabals € 7,49

Displejs  
GLORIA

9999

Vāze  
FERUN

899

Dekoratīvais komplekts  
ANULA

999

210-211_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   211 21.01.21   13:48



212

3 4 5 15

11

7

6

9

10

12

13

14

162

8 10
6

4

1

17

www.vega-online.lv

Svečturis LIVA
Piecu sveču svečturis, ar
stabilu kāju un aizsardzību 
pret pilēšanu.
Materiāls: alumīnijs.
Krāsa sudraba.
1  ØxA 25x26,5 cm

Atsauce 30047052
Gabals € 19,99
2   ØxA 25x33 cm 

Atsauc. 30047051 
Gabals € 24,99

Svečturis LIV
 Ar aizsardzību pret pilēšanu.
Piemērots smailām un
standarta svecēm ar Ø 5 cm
(mazāko izmēru) līdz Ø 7,6 
cm. Stabils. Materiāls: alu-
mīnijs. Piemērots smailām 
un standarta svecēm.
Krāsa sudraba.
3  ØxA 7x10 cm

Atsauce 30047050
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 15,98
Gabals € 7,99

4 ØxA 8,5x12,5 cm
Atsauce 30047053
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 9,99
5  ØxA 10x18 cm

Atsauce 30047054
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 25,98
Gabals € 12,99

6  Svečturis KEYALA
Ilgmūžīgs, plata kāja, lai
nodrošinātu stabilitāti.
Materiāls: alumīnijs.
Krāsa: zelts.
ØxA 6x16 cm
Atsauc. 30051376
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 15,98
Gabals € 7,99

Svečturis KENAH
Mūsdienīgs izskats.
Stabils. Materiāls: alumīnijs.
7  sudrabs ØxA 8x15 cm

Atsauc. 30051378
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 19,98
Gabals € 9,99

8  zelts ØxA 8x15 cm
Atsauc. 30051381
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 19,98
Gabals € 9,99
9  sudrabs ØxA 8x22,5 cm 

Atsauc. 30051375 
Gab./iepakojums 2 
Iepakojums € 25,98 
Gabals € 12,99
10  zelts ØxA 8x22,5 cm 
Atsauc. 30051379 
Gab./iepakojums 2 
Iepakojums € 25,98 
Gabals € 12,99

Svečturis FREJA
Izcila kvalitāte.
Materiāls: stikls, pilnībā 
tonēts. Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!
11  pelēks ØxA 6,4x12 cm
Atsauc. 30044634
Gab./iepakojums 6
Iepakojums € 23,94
Gabals € 3,99
12  pelēks ØxA 6,4x15,9 cm
Atsauc. 30044635
Gab./iepakojums 6
Iepakojums € 29,94
Gabals € 4,99

13  Svečturis FIELLA
Izcila kvalitāte.
Materiāls: stikls, pilnībā 
tonēts. Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā! Krāsa 
pelēka. ØxA 5x14,8 cm 
Atsauce 30044636 Gab./
iepakojums 6
Iepakojums 35,94 €
Gabals € 5,99

14  Svečturis ANUYA
Ar gaumīgu reljefu. Ma-
teriāls: stikls. Piemērots 
trauku mazgājamām
mašīnām. Krāsa caurspī-
dīga. ØxA 8,3x17,4 cm 
Atsauce 30024792
Gab./iepakojums 6
Iepakojums € 14,94
Gabals € 2,49

15  Svečturis KEMI
I Mūžīgs dizains, augsta 
stabilitāte.Materiāls: alumī-
nijs. Krāsa sudraba.
ØxA 11x19 cm
Atsauc. 30051374
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 19,98
Gabals € 9,99

16  Svečturis KILANGA
Mūžīgs dizains. Stabils.
Materiāls: alumīnijs.
Krāsa sudraba.
ØxA 9x16 cm
Atsauc.
30051382
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 13,98
Gabals € 6,99

17  Smails svečturis TIZITA
Izgatavots no metāla. 
Lūdzu,
pasūtiet atbilstošas sveces
vienlaicīgi.
ØxA 9x20 cm, 9x16.2 cm 
Krāsa zelts.
Atsauce 30074998
Gabals €  6,99 

Svečturis  
KENAH, no

999

Svečturis  
LIVA, no

1999

Svečturis  
FIELLA

599

Svečturis  
LIV , no

799

212-213_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   212 21.01.21   13:50



213

21

31

26 2725 28

18 19

20

0

33

29

30

22 23

24

32 35 36 37 3834

R
o

tā
ju

m
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Svečturis  
DUO COL , no

349

Laterna  
KESHIA

799

Svečturis  
BEDELIA

599

Tējas svecīšu svečturis
ANTARA
Ar reljefu. Nevar mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā.
Materiāls: stikls. Lakots! 
ØxA 7,5x4,8 cm
Gab./iepakojums 6
Iepakojums € 11,94
Gabals €1,99
18   caurspīdīgs
Atsauc. 30024789
19  gaiši brūns
 Atsauc. 30024788
20  antracīts
Atsauc. 30024787

21  Lukturis AASTHA
Izcila kvalitāte. Var izmantot 
arī kā vāzi. Nevar mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā.
Materiāls: stikls. Lakots! 
Krāsa brūna.
ØxA 9,4x13 cm
Atsauce 30024553
Gab./iepakojums 4
Iepakojums € 31,96
Gabals € 7,99

22  Tējas svecīšu svečturis 
ANOLA
mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā. Materiāls: stikls. 
Lakots! Krāsa pelēka. 
 ØxA 7,4x6 cm 
 Atsauce 30024786 
Gab./iepakojums 6 
Iepakojums € 8,94
Gabals € 1,49

Tējas svecīšu svečturis
APARNA
Ar dekoratīvu rokturi.
Materiāls: stikls, metāls. 
Lakots!
ØxA 8,5x10 cm
gab./iepakojums 6
Iepakojums € 11,94
Gabals €1,99
23  gaiši brūns
Atsauc. 30024772
24  tumši pelēks
Atsauc. 30024773
Svečturis/Tējas svecīšu
svečturis
Smagā kvalitātē var izmantot 
abās pusēs. Caurspīdīgs: ne-
var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā, krāsains: nevar maz-
gāt trauku mazgājamā mašīnā.
Materiāls: stikls
25  caurspīdīgs
ØxA 7x7,5 cm
Atsauc. 10097392
Gab./iepakojums 4
Iepakojums € 13,96
Gabals € 3,49
26  caurspīdīgs
ØxA 7x11 cm
Atsauc. 10097391
Gab./iepakojums 4
Iepakojums € 17,96
Gabals € 4,49
27  pelēks
ØxA 7x7,5 cm
Atsauce 10089912
Gab./iepakojums 6
Iepakojums € 29,94
Gabals € 4,99

28  brūns ØxA
7x7,5 cm
Atsauc. 10089911
Gab./iepakojum s 6 Iepa-
kojums €
29,94
Gabals € 4,99

Svečturi BEDELIA un 
BEELE
Ar nevienmērīgu lakošanu. 
Arī ideāli piemērots lietoša-
nai ar LED svecēm. Mate-
riāls: koks.
Vintāžas izskats, lakots!
Krāsa balta.
29  BEDELIA
ØxA 10x27 cm
ØxA (svece maks.) 8x20 cm
Atsauc. 30044151
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 11,98
Gabals € 5,99
30  BEELE
ØxA 10,5x17 cm
ØxA (svece maks.) 8x20 cm
Atsauc. 30044201
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 9,98
Gabals € 4,99

Tējas svece
Materiāls: parafīna vasks.
Degšanas laiks: 8—9 st.
31  balts ØxA 3,8x2 cm
Atsauc. 10097834
Gab./iepakojums 75
Iepakojums € 7,99
Gabals € 0,11

balts ØxA 6x2 cm
Atsauc. 10079578
Gab./iepakojums 12
Iepakojums 4,49 €
Gabals € 0,37

Vējlukturis HEDA
Ar glaunu reljefu. Nevar 
mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā. Materiāls: stikls, 
lakots. ØxA 8,4x8,5 cm
Gab./iepakojums 6
Iepakojums € 17,94
Gabals € 2,99
32  rozā
Atsauce 30046652
33  dzintara
Atsauce 30046650
34  tumši zils
Atsauce 30046654

35  Vējlukturis IVIE
Izgatavots no lakota stikla.
Nevar mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā. Lūdzu,
pasūtiet atbilstošas tējas
svecītes vienlaicīgi. Krāsa
pelēka/zelta.
PxDxA 8,5x10,3 cm
Atsauce 30074986
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 8,98
Gabals € 4,49

36  Vējlukturis JALA
Izgatavots no lakota stikla.
Nevar mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā. Lūdzu,
pasūtiet atbilstošas tējas
svecītes vienlaicīgi. Krāsa
pelēka/zelta.
PxDxA 6,7x7,2 cm
Atsauce 30075013
Gab./iepakojums 2
Iepakojums € 6,98
Gabals € 3,49

37  Vējlukturis JUA
Izgatavots no lakota stikla.
Nevar mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā. Lūdzu,
pasūtiet atbilstošas tējas
svecītes vienlaicīgi. Krāsa
pelēka/zelta.
PxDxA 7,8x5,1 cm
Atsauce 30075001
Gab./iepakojums 2
Iepakojums 5,98 €
Gabals €  2,99

38  Laterna KESHIA
Izgatavots no metāla, 
lakots. Lūdzu, pasūtiet 
atbilstošas tējas gaismas 
vienlaicīgi. Krāsa pelēka. 
PxDxA 9,8x16 cm  
Atsauc. 30075136

Gabals € 7,99

Vējlukturi  
AASTHA

799

212-213_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   213 21.01.21   13:50



214

1

10

2

4

9

6 7

8

1

3

2

3 5

www.vega-online.lv

Vējlukturi 
CLEO

299

Stikla vāze 
JANEY

399

Vāze  
ANNABELLE, no

1499

Vāze  
ZOEY, no

799

1  Vāze IBA
Ar ādas siksnu uz vāzes
kakliņa un reljefu.
Materiāls: stikls, lakots.
Nevar mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā! Krāsa
zila/brūna.  
GxPxA 8,1x8,1x12,3 cm
Atsauce 30046510
Gab./iepakoj ums 6
Iepakojums € 14,94
Gabals €  2,49

Vāze ANNABELLE
Mūsdienīga vāze
izgatavota no vienkrāsaina
stikla ar elegantu dizainu.
Izcila kvalitāte, stabila. Var
mazgāt trauku mazgājamā
mašīnā.
2  tumši zils

ØxA 13,2x29,2 cm
Atsauce 30062761
Gabals € 16,99
3  tumši zils

ØxA 18x20 cm
Atsauc. 30062744
Gabals € 14,99

Vāze ZOEY
Ar pievilcīgu krāsu
gradientu šī vāze ir izcils
akcents. Izcila kvalitāte,
stabila. 
4  brūns/pelēks

ØxA 6,9x13,5 cm
Atsauce 30056187
Gabals € 7,99
5  brūns/pelēks

ØxA 9x20 cm
Atsauc.
30056186
Gabals € 9,99

Vējlukturis CLEO
Var izmantot kā vējlukturi vai
vāzi. Materiāls: stikls. La-
kots. ØxA 8,5x13,1 cm
Gab./iepakojums 4
Iepakojums € 11,96
Gabals € 2,99
6  zils

Atsauce 30024716
7  pelēks

Atsauce 30024712
8  brūngans

Atsauce 30024732
9  zaļš

Atsauce 30002135

10  Stikla vāze JANEY
ikdienas lietošanai,
caurspīdīga
ØxA 3x24 cm
Atsauc. 10039332
Gab./iepakojums 4
Iepakojums € 15,96 
 Gabals € 3,99

Vāze  
IBA 

249

Vairāk produktu vietnē

www.vega-online.lv

214-215_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   214 21.01.21   13:52



215

14

21

18

11

12

13 11 12

15 16 17

19 20

R
o

tā
ju

m
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

LED galda lampa   
GUNDA

8999

LED galda lampa 
GUDRUN

8999

LED lampa GUNDE
Aptumšojama LED gaisma iekštelpām un lietošanai ārā (IP54). Iesk. akumu-
latoru un USB lādēšanas kabeli. Darbības laiks apm. 24 st. (akumulatora lā-
dēšanas laiks 6 st.).
Materiāls: alumīnijs, lakots. Iesk. akumulatoru un USB kabeli. 
Darbības laiks apm. 24 h.

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
14 10x10x38 30046791 129,00

LED  
GUNDE

12900

LED galda lampa GUNDA
Bezgalīgi aptumšojama LED gaisma, ieskaitot akumulatoru un USB uzlādes
kabeli. Darbības laiks apm. 24 h (6 h akumulatora uzlādes laiks).
Materiāls: metāls un stikls. Tikai iekštelpu lietošanai!

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
21 15x23 30046511 89,99

LED galda lampa GUDRUN
3-pakāpju aptumšojama LED gaisma ar kustīgu luktura galvu. Iessk. akumu-
latoru un USB lādēšanas kabelis. Darbības laiks apm. 5-24 h - atkarībā no 
spilgtuma iestatījuma.
Materiāls: plastmasa. Tikai iekštelpu lietošanai!

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
18 16x25 30046746 89,99

Svece CHANDEL
Lieliski piemērots mūsu svečturiem. Degšanas
laiks: 7 h. RAL kvalitātes zīme.
Materiāls: parafīna vasks.

ØxA cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

19 
2.2x26

balts 10008886 50 14,50 0,29
20 krēmbalts 10008887 50 14,50 0,29

Svece IVORY
Dažādos izmēros. RAL kvalitātes 
zīme.
Materiāls: parafīna vasks.

Krāsa ØxA cm Degšanas
laiks h Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
15 

krēmbalts

4.7x8 18 10008076 6 4,74 0,79
16 5.7x13 35 10008077 6 8,94 1,49

6.7x13 39 10008184 6 11,94 1,99
17 6.7x15 61 10008075 6 13,74 2,29

7.7x15 66 10008073 4 11,16 2,79
7.7x20 90 10008074 4 12,36 3,09
9x28 116 10008072 6 53,94 8,99

Svece   
CHANDEL

029

Svece 
IVORY, no

079

LED svece  
GARDI, no

549

3 gabali — 1 cena

LED svece GARDI un GARDIS
LED īsta vaska sveces diskrētā metāla dizainā ar maldinoši reālu mirgojošu 
dakti. Ļoti dabisks izskats, ko rada nevienmērīgi “sadedzināta” augšējā mala. 
īpaši drošs LED liesmas dēļ: bez kvēpu, bez dūmiem un var "degt" bez uzrau-
dzības. Ar taimera funkciju 4 un 8 st. darbībai. AAA baterijas nav iekļautas.
Materiāls: dabīgs vasks.

ØxA cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
11 10x15 30045447 3 16,47 5,49
12 10x20 30045446 3 19,47 6,49

ØxA cm Atsauksmes Gab./paka Komplekts €
13 LED-Sveces-Komplekts 7.6x10, 7.6x12, 7.6x15 30045445 3 13,99

214-215_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   215 31.01.21   14:02



216

5

1

2

3

4

5

6

7

8

www.vega-online.lv

Galdautu sērija NOVA
Galdautu sērijai NOVA piemīt unikāla struktūra un
krāsa, tā ir īpaši viegli kopjama. Tekstūra rada 
harmoniju un piešķir raksturu jūsu telpām. Krāsas 
var viegli kombinēt, poliestera audums ar dabīgu 
tekstūru ir ilgmūžīgs un ideāli piemērots lietošanai
ikdienā. Augstas kvalitātes galdauti tiek atšūti 
ar aploksnes šuvi, spilvenu pārvalki ir aprīkoti ar 
rāvējslēdzēju. Jūsu ērtībām: izšūšana un īpašie 
izmēri, lūdzu, sazinieties ar mūsu klientu apkalpo-
šanas dienestu.
Materiāls: 100% poliesteris.  
Svars aptuveni 180 g/m².

E81+W

Viegli tīrāms produkts

Galda paliktnis Galda skrējējs Galdauts kvadrātveida Galdauts 
apļveida

Izmēri cm 32x45 (PxG) 45x130 (PxG) 80x80 (PxG) 100x100 (PxG) 130x130 (PxG) 160 (Ø)
1 dabīgs 30002934 30002887 30002873 30002866 30002869 30002884
2 bordo 10073132 10073135 10073134 10073139 10073137 10073143
3 smilšu 10073034 10073037 10073036 10073041 10073039 10073045
4 olīvu 10073048 10073051 10073050 10073055 10073053 10073059
5 dūmu zils 30002933 30002886 30002872 30002865 30002868 30002883

6 maigi pelēks 30002935 30002882 30002874 30002867 30002870 30002885
7 anīsa zaļš 10073062 10073065 10073064 10073069 10073067 10073073
8 brūns 10073020 10073023 10073022 10073027 10073025 10073031

Gab./paka 2 1 1 1 1 1
Paka € 7,98 9,99 9,99 13,99 17,99 27,99
Vienība € 3,99 9,99 9,99 13,99 17,99 27,99

Galdauts taisnstūrveida Salvete *Preces pagalmam Spilvena pārvalks
Izmēri cm 130x190 (PxG) 130x220 (PxG) 130x170 (PxG) 50x50 (PxG) 180 (B) 40x40 (PxG)

1 dabīgs 30002877 30002881 30002864 30002862 30002860 30002857
2 bordo 10073140 10073141 10073138 10073133 10073145 10073144
3 smilšu 10073042 10073043 10073040 10073035 10073047 10073046

4 olīvu 10073056 10073057 10073054 10073049 10073061 10073060
5 dūmu zils 30002876 30002880 30002875 30002863 30002859 30002856
6 maigi pelēks 30002878 30002879 30002871 30002858 30002861 30002855
7 anīsa zaļš 10073070 10073071 10073068 10073063 10073075 10073074
8 brūns 10073028 10073029 10073026 10073021 10073033 10073032

 Gab./paka 1 1 1 4 1 1
Paka € 24,99 27,99 22,99 15,96 19,99 7,99
Vienība € 24,99 27,99 22,99 3,99 19,99 7,99

* Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana.

Stilīgi, dekoratīvi un ilgmūžīgi produkti
GALDAUTI

Galda skrējējs  
NOVA

999

TENDENCE

Vairuma atlaide no 
10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē  
www.vega-online.lv

%

216-217_VEGA_0321_UU_266-267_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   216 21.01.21   13:54



217

12

12

23 24

22 21

9

10

11

12

13

14

9 10 11 12 13 14

15 1816 1917 20

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Salvešu gredzens
Izgatavots no hroma niķeļa nerūsējošā tērauda 18/8 un hromēta tērauda.
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! (izņemot atsauces  
Nr. 10077278).

Izmēri cm Materiāls Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
21 SPIRALE 5.2x4.5 (GxØ) tērauds hromēts 10077278 4 9,16 2,29
22 BOUCLE 10 (Ø) nerūsējošais  

tērauds 18/8 10077281 4 9,16 2,29

23 CUBISTE 4x4x3 (GxPxA) nerūsējošais  
tērauds 18/8 10077357 4 12,76 3,19

24 BAGUE 2.5x4.7x2.5 
(BxØxH)

nerūsējošais  
tērauds 18/8 10077619 4 5,96 1,49

Salvešu gredzens BILLUND
Moderns salvešu gredzens no īstas ādas, vairākās pievilcīgās krāsās. Salvešu
gredzenu ir viegli aizvērt, izmantojot cilpu ādas siksnā. Uzglabājot ietaupa 
vietu. Perfekti izstrādātie produkti ar uzticamo kvalitāti.
Materiāls: 100% dabīga āda.

Izmēri cm Krāsa Atsauksmes Gab./
paka Paka € Vienība €

15 

1.5x24

konjaka 30053351 6 13,74 2,29
16 vecrozā 30053352 6 13,74 2,29
17 tumšbrūns 30053353 6 13,74 2,29
18 melns 30053354 6 13,74 2,29

19 anīsa zaļš 30053355 6 13,74 2,29

20 smilšu 30053356 6 13,74 2,29

Salvešu gredzens  
SPIRALE 

229

Salvete Galda skrējējs Galdauts *Preces pagalmam
Izmēri cm 50x50 (PxG) 40x130 (PxG) 130x130 (PxG) 160 (B)

9 balts/zils 30045567 30045553 30045576 30045555
10 piparmētras/anīsa zaļš 30045573 30045571 30045569 30045561
11 pelēcīgi brūns/balts 30045574 30045575 30045572 30045570
12 medus/tumšzils 30045566 30045557 30045554 30045565
13 bordo/pelēcīgi brūns 30045559 30045558 30045563 30045560

14 anīsa zaļš/melns 30045568 30045562 30045556 30045564
 Gab./paka 6 1 1 1
Paka € 23,94 8,99 19,99 13,99
Vienība € 3,99 8,99 19,99 13,99

* Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana.

Galdautu sērija BREDA
Galdauti BREDA ir neaizstājams moderns produkts, kam ir jābūt katrā resto-
rānā. Ar savu pievilcīgo malu katrs šis sērijas priekšmets kļūst par gaumīgu 
rozīnīti. Kokvilnas un lina audumu kombinācija nav jāgludina un tādējādi iegūst 
ļoti īpašu šarmu. Pēc pasūtītāja pieprasītiem izmēriem, bez malas! 
Materiāls: 70% kokvilna, 30% lins. Svars aptuveni 190 g/m².

D91+W

Salvešu gredzens  
BILLUND

229

Modernas salvetes ar atšūtām malām galda skrējēji un
galdauti

Galdauts  
BREDA

1999

Modernas salvetes ar atšūtām malām
galda skrējēji un galdauti
Kokvilnas un lina auduma kombinācija

Šūšanas pakalpojumi
Vairāk informācijas vietnē www.vega-online.lv

216-217_VEGA_0321_UU_266-267_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   217 21.01.21   13:54



218

1

6

1

765432
8 9

8

 Mūsu produkti

Mazgājams 95° C temperatūrā 
Dabīgais lina audums Salvete  

LAURIN 

399

Galda skrējējs un salvete CLIVIA
Ar savu pievilcīgo svītru rakstu jautrā sarkanbaltā krāsā. Piešķiriet krāsu  
akcentus gaumīgi klātam galdam. Pateicoties šim dabīgam audumam, piešķiriet 
mājīguma sajūtu. Audums ir izturīgs un ilgmūžīgs.
Materiāls: 58% kokvilna, 42% lins. Pateicoties īpašai krāsošanai,  
krāsas neizbalo. Svars aptuveni 242 g/m².

Galda Salvete
PxG cm 50x130 50x50

1 balts/sarkans 30037246 30002657
Gab./paka 1 6
Paka € 9,99 23,94
Vienība € 9,99 3,99

E82^W

Salvete  
CLIVIA 

399

Galda skrējējs un salvete LAURIN
Galda skrējēji un salvetes ir pieejamas sešās pievilcīgās krāsās - tādējādi jums 
ir dažādas kombinācijas iespējas. Tā kā tās ir izgatavotas no garās šķiedras 
linu pavedieniem, materiāls ir izturīgs un ilgmūžīgs.
Materiāls: 100% lins. Svars aptuveni 200 g/m².

Galda skrējējs Salvete
PxG cm 50x130 50x50

2 dabīgs/brūns 30014223 30002568
3 dabīgs/pelēks 30014226 30002569
4 dabīgs/zils 30014224 30002567
5 brūns 30014228 30002565
6 pelēks 30014227 30002566
7 zils 30014225 30002564

Gab./paka 1 6
Paka € 9,99 23,94
Vienība € 9,99 3,99

E81^z

Pateicoties īpašai
krāsošanai, krāsas neizbalo

Galda  
CLIVIA 

999

TENDENCE

Salvete COLETTA
Ar jautru rūtainu rakstu Coletta priecēs jūsu viesus - vai nu kā neliels centra 
audums vai kā salvete. Salvete ir izgatavota no auduma maisījuma, tā ir mīk-
sta, izturīga un robusta, ideāli piemērota nepārtrauktai viesu apkalpošanai.
Materiāls: 58% kokvilna, 42% lins. Svars aptuveni 200 g/m².  
Krāsa: balta/zila, balta/sarkana

Salvete
PxG cm 20x20 50x50

8 balts/zils 30014231 30014230
9 balts/sarkans 30014229 30014604

Gab./paka 6 6
Paka € 5,94 20,94
Vienība € 0,99 3,49

E82 ̂ z

Salvete  
COLETTA, no

099

218-219_VEGA_0321_NU_000-269_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   218 21.01.21   13:56



219

12

13

13

14

121110

14

14

14

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

3 tendences vienā  
produktā

Salvetes NANTES
salvete, kas ir izgatavota no kokvilnaspoliestera 
auduma: kokvilna piešķir salvetei patīkamu tek-
stūru. Poliesters padara to viegli kopjamu un ātri 
žūstošu. Salvete ir moderna ar uzrakstu “Bon Ap-
petit”, kas atrodas labajā stūrī modernā pelēkā 
krāsā - digitālā druka. NANTES salvetes ir dabīgi 
baltā krāsa, kas tās padara par modernu un ele-
gantu produktu.
Materiāls: 80% kokvilna, 20% poliesteris. 
Svars aptuveni 175 g/m².

Salvete
PxG cm 50x50
13 balts 30046188
Gab./paka 6
Paka € 17,94
Vienība € 2,99

B94+z

Galdautu sērija GLAN
Kokvilnas un lina galdauti modernā skujiņu dizainā. Izturīgi, absorbējoši un 
dimensionāli stabili. Gaumīgs raksts un dažādas krāsas veido pievilcīgu svītru
spēli.
Materiāls: 58% kokvilna, 42% lins. Svars aptuveni 230 g/m².

Galda Salvete
PxG cm 50x130 50x50
10 antīks balts 30045700 30045710

11 leinenbeige 30045698 30045711

12 maigi pelēks 30045699 30045709
Gab./paka 2 6
Paka € 19,98 23,94
Vienība € 9,99 3,99

Galdautu sērija TARINA
Galdautu sērija, kur salvetes izskatās lietotas ar mīlestību. Izturīgs audums, patīkami pieskarties. Izvē-
lieties starp trim salvešu versijām: vienkāršo, ar uzdruku “Bon Appetit” vai ar ādas uzšuvumu (no 300 
gabaliem), kas ir individuāli pielāgojams. Ir pieejami jums vajadzīgajos izmēros pēc pieprasījuma (piem., 
atbilstoši spilvenu pārvalki).
Materiāls: 50% kokvilna, 50% poliesteris. Svars aptuveni 240 g/m².

Galda Salvete ziedu Salvete  Druck Salvete  Patch *Preces pagalmam
Izmēri cm 40x130 (PxG) 50x50 (PxG) 50x50 (PxG) 50x50 (PxG) 320 (B)
14 pelēks 30045759 30045763 30045762 30045761 30045760
Gab./paka 2 6 6 6 1
Paka € 19,98 20,94 23,94 26,94 19,99
Vienība € 9,99 3,49 3,99 4,49 19,99

* Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana.

E82^W

D91+W

Galda   
GLAN

999

Salvete  
NANTES

299

Salvete  
TARINA, no

349

Skujiņu raksts
Linu saturošs audums

218-219_VEGA_0321_NU_000-269_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   219 21.01.21   15:18



220

16

16 17 18 19 20 21 22 23

15
7

8

14
6

13

5
12

4
11

3 10

2 9

1

4

3

2

1

24

25

26

24 25 26

 Mūsu produkti

Salvete VIVIENNE
Īpaša kvalitāte. Pateicoties smalkajam spīdumam, 
lieliskai saķerei un stabilitātei, šī salvete ir ideāli 
piemērota, lai veidotu pievilcīgas formas un figū-
ras.
Materiāls: 50% kokvilna, 50% poliesteris. 
Svars aptuveni 270 g/m².

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

47x47

rozīgs 30045144 6 19,74 3,29
2 dūmu zils 30045145 6 19,74 3,29
3 bordo 10099151 6 19,74 3,29
4 sarkans 10099150 6 19,74 3,29
5 oranžs 10099147 6 19,74 3,29
6 piparmētras 30045146 6 19,74 3,29
7 dabīgs 10099146 6 19,74 3,29
8 balts 10099144 6 19,74 3,29
9 melns 10099153 6 19,74 3,29

10 tumšpelēks 10099134 6 19,74 3,29
11 maigi pelēks 10099135 6 19,74 3,29
12 šokolādes 10099152 6 19,74 3,29
13 bēšs 10099145 6 19,74 3,29
14 benzīna 10082808 6 19,74 3,29
15 kivi 10099148 6 19,74 3,29

Galdautu sērija OBLIA
Vai vēlaties uzburt pavasari uz galda? Vai arī klāsiet visskaistākajās rudens 
krāsās? Ar mūsu OBLIA klāstu nekas netraucēs krāsainam galda dizainam. 
Dažādu izmēru galda skrējēji, galdauti un salvetes ļauj šim produktam prie-
cēt ikvienu ar krāsu daudzveidību. Nepalaidiet garām šo ilgmūžīgo kvalitāti. 
Ļaujiet radošumam vaļu ar OBLIA galdautiem.
Materiāls: 52% poliesters, 48% kokvilna. Svars aptuveni 210 g/m².

Galda Galdauts kvadrātveida Salvete
PxG cm 40x130 80x80 40x40
16 balts 10014711 10014719 10014518
17 šampanieša 10014712 10014720 10014519
18 smilšu 10014713 10014721 10014522
19 oranžs 10014716 10014724 10014521
20 bordo 30002410 30002416 30002412
21 akmens-pelēks 10014718 10014725 10014523
22 maigi pelēks 10014714 10014722 10014669
23 melns 10014717 10014726 10014517
Gab./paka 6 6 48
Paka € 23,94 23,94 57,12
Vienība € 3,99 3,99 1,19

Galda   
OBLIA 

399

 Salvetes in 40x40 cm

Salvete  
VIVIENNE 

329

Personalizētais izšuvums, Ilgmūžīgs, izcila 
Kvalitāte
Neburzās

D92+W

D91*W

Salvete  
NOVA 

399

Salvete NOVA
NOVA salvetes struktūra un krāsa ir unikāla. Tās ir arī viegli tīrāmas. Rai-
bais izskats rada harmoniju un piešķir stilu jūsu viesistabai. Krāsas ir viegli 
kombinējamas, poliestera audums ar dabisku tekstūru ir ilgmūžīgs un ideāli 
piemērots ikdienas lietošanai. Augstas kvalitātes salvete.
Materiāls: 100% poliesteris. Svars aptuveni 180 g/m².

Salvete
PxG cm 50x50
24 dabīgs 30002862
25 smilšu 10073035
26 maigi pelēks 30002858
 Gab./paka 4
Paka € 15,96
Vienība € 3,99

* Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana.

E81+W

220-221_VEGA_0321_UN_270-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   220 21.01.21   13:59



221

27

32

32

28

29

30

31

32

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galdautu sērija CORNUS
Mūsdienīgs galdauts ar augstas kvalitātes briežu motīvu izšuvumu un krāsu kontrastu piešķirs jūsu 
restorānam tendenču akcentus. Mazgājamo filci var lieliski apvienot ar mūsu galdautu sēriju NOVA, kas 
kļūs par jūsu iecienītāko, jo galdauti ir viegli kopjami. Dekoratīvos spilvenu pārvalkus var viegli un ātri 
nomainīt, pateicoties rāvējslēdzējam.
Materiāls: 100% poliesteris. Svars aptuveni 360 g/m².

Dekoratīvs spilvena pārvalks Galda paliktnis  Galda skrējējs
PxG cm 45x45 50x30 30x45 40x140
27 pelēks 10028697 10028698 10028695 10028696
Gab./paka 1 1 2 1
Paka € 14,99 14,99 13,98 16,99
Vienība € 14,99 14,99 6,99 16,99

Sēdekļu spilvenu un stenda spilvenu sērija LIA
Sēdekļu spilveni un stenda spilventiņi no mazgājamā filca, otrā pusē - antracītā krāsā. Ar rāvējslēdzēju. 
Sēdekļa augstums 2,5 cm. Pieejams kā dārza tekstils. Piedāvājam sēdekļa spilvenus un stenda spilven-
tiņus vēlamajā izmērā, kā arī veidojam atbilstošus paliktnīšus un galda skrējējus.
Materiāls: 100% poliesteris. Svars aptuveni 360 g/m².

Sēdekļa spilvens Sēdekļa spilvens kvadrātveida Sēdekļa spilvens apļveida
Izmēri cm 34x140x2.5 (PxGxA) 38x160x2.5 (PxGxA) 38x38x3 (PxGxA) 40x3 (ØxA)
28 sarkans 10005757 10005753 10028714 10011643
29 zils 10005755 10005747 10005740 10028690
30 sūnu zaļš 10005751 10005744 10028712 10011930
31 brūns 10005756 10005748 10005741 10028691
32 anīsa zaļš 10005749 10005742 10028710 10011927
Gab./paka 1 1 1 1
Paka € 27,99 29,99 9,99 9,99
Vienība € 27,99 29,99 9,99 9,99

Paliktnis 
CORNUS 

699

A94 *z

B91 *W
Visi LIA priekšmeti ir abpusēji
lietojami (otrā pusē antracīts):

Priek

Priek

Otrā 

Otrā 

220-221_VEGA_0321_UN_270-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   221 21.01.21   13:59



222

4

9

1

6

2

7

3

8

4

9

5

10

 Mūsu produkti

> Gluds

> Tekstūra
Traipu aizsardzība 
Viegli gludināms

Galdautu sērija AMBITA
Galdauts AMBITA ar traipu aizsardzību ir rotāts ar augstas kvalitātes maliņu. Izmēģiniet divu auduma 
kombināciju, un būsiet pārsteigti par kombinācijas iespējām. Noturība pret gaismu nodrošina ilgu krāsu 
noturību. Izmantojiet mūsu šūšanas pakalpojumu īpašiem izmēriem, ir pieejami abos izpildījumos.
Materiāls: 100% poliesteris. Svars aptuveni 270 g/m².

Glatt Galda skrējējs Galdauts  
kvadrātveida Galdauts taisnstūrveida Salvete Preces  

pagalmam*
Izmēri cm 40x130 (PxG) 130x130 (PxG) 130x170 (PxG) 130x220 (PxG) 50x50 (PxG) 185 (B)

1 balts 10014737 10014740 10014741 10014742 10014739 10014800
2 šampanieša 10014729 10014732 10014733 10014734 10014731 10014794
3 pelēcīgi brūns 30001971 30001987 30001982 30001984 30001970 30001979
4 maigi pelēks 10014745 10014748 10014749 10014750 10014747 10014796
5 anīsa zaļš 10003881 10003885 10003886 10003887 10003882 10004455

Gab./paka 1 1 1 1 6 1
Paka € 11,99 19,99 24,99 29,99 32,94 27,99
Vienība € 11,99 19,99 24,99 29,99 5,49 27,99
Šūti Galdauti vēlamais mērs (izslēgts no apmaiņas): 124465 18,99 €/m²

Struktur Galda skrējējs Galdauts  
kvadrātveida Galdauts taisnstūrveida Salvete Preces  

pagalmam*
Izmēri cm 40x130 (PxG) 130x130 (PxG) 130x170 (PxG) 130x220 (PxG) 50x50 (PxG) 185 (B)

6 balts 10014769 10014772 10014773 10014774 10014771 10014801
7 šampanieša 10014761 10014764 10014765 10014766 10014763 10014795
8 pelēcīgi brūns 30001972 30001981 30001983 30001973 30001976 30001969
9 maigi pelēks 10014777 10014780 10014781 10014782 10014779 10014797

10 anīsa zaļš 10003874 10003878 10003879 10003880 10003875 10004456
Gab./paka 1 1 1 1 6 1
Paka € 11,99 19,99 24,99 29,99 32,94 27,99
Vienība € 11,99 19,99 24,99 29,99 5,49 27,99
Šūti Galdauti vēlamais mērs (izslēgts no apmaiņas): 124466 18,99 €/m²

* Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana.

Galdauts  
AMBITA, no

1999

B91+Z

BEST 
SELLERS

% Vairumā atlaide no 
10 gabaliem! 
Vairāk informācijas vietnē 
www.vega-online.lv

222-223_VEGA_0321_UU_272-273_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   222 21.01.21   14:00



223

14

16

16

11

12

13

14

15

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda skrējējs Galdauts kvadrātveida Galdauts  
taisnstūrveida

Galdauts  
apļveida Salvete Preces  

pagalmam*
Izmēri cm 40x130 (PxG) 100x100 (PxG) 130x130 (PxG) 130x170 (PxG) 170 (Ø) 50x50 (PxG) 160 (B)
11 pelēcīgi brūns 10005710 10005715 10005716 10005717 10005721 10005713 10005723
12 anīsa zaļš 10005724 10005729 10005730 10005731 10005735 10005727 10005737
13 bēšs 10045614 10068145 10068146 10068147 10068151 10068143 10069135
14 balts 10086639 10086818 10087027 10087045 10036376 10086794 10087550
15 akmens-pelēks 30002226 30002252 30002257 30002253 30002246 30002245 30002247
Gab./paka 2 1 1 1 1 6 1
Paka € 15,98 11,99 14,99 19,99 32,99 17,94 14,99
Vienība € 7,99 11,99 14,99 19,99 32,99 2,99 14,99
Šūti Galdauti vēlamo pasākumu iespējams pēc pieprasījuma!  Unter tālrunis: +371 20178877

* Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana.

100% kokvilnas
vienslāņa dzija

Galda skrējējs Galdauts kvadrātveida Galdauts taisnstūrveida Salvete Preces pagalmam*
Izmēri cm 40x130 (PxG) 80x80 (PxG) 100x100 (PxG) 130x130 (PxG) 130x170 (PxG) 130x190 (PxG) 130x220 (PxG)130x250 (PxG)130x280 (PxG) 40x40 (PxG) 50x50 (PxG) 130 (B)
16 balts 10054340 10061680 10061681 10061682 10061683 10061684 10061685 10061686 10061687 10058800 10066620 10061691
Gab./paka 2 1 1 1 1 1 1 1 1 6 6 1
Paka € 9,98 4,99 5,99 8,99 10,99 12,99 14,99 17,99 19,99 5,94 8,94 6,99
Vienība € 4,99 4,99 5,99 8,99 10,99 12,99 14,99 17,99 19,99 0,99 1,49 6,99
Šūti Galdauti vēlamo pasākumu iespējams pēc pieprasījuma! Unter tālrunis: +371 20178877

* Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana.

Galdautu sērija ATLANTA-FOX
Šis vienkāršš balts galdauts lepojas ar izturīgu, tīru 
baltu damasta kvalitāti par ļoti labu cenu, ņemot 
vērā kvalitāti
Materiāls: 100% kokvilna, vienslāņa dzija, 
merserizēta. Svars aptuveni 190 g/m².

E82^W

E82^W
Galda veļas sērija AMBIENTE
Divslāņu damasta galdauti spīd spilgtās krāsās, 
pārsteidzot ar savu spožumu un klasisko krāšņumu. 
Augstas kvalitātes divslāņu audums ir īpaši izturīgs 
un ilgmūžīgs. Krāsas ir noturīgas pret hlora iedarbī-
bu un augstām temperatūrām. Ir pieejams 130 un 
160 cm platumā ar garo atlasa malu. Ir iespējama 
izšūšana. Īpašie izmēri pēc pieprasījuma ar divpu-
sējo atlasa malu
Materiāls: 100 % kokvilna, Divslāņu damasts, 
merserizēta. Svars ca. 195 g/m².

Salvete  
ATLANTA-FOX , no

099

  > Krēslu SCOLA sk. lpp. 295

100% kokvilna
2-diegu damasts
MerserizētsGaldauts  

AMBIENTE, no

1199

Galdauts  
ATLANTA-FOX, no

499

% Vairumā atlaide no 10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē www.vega-online.lv

% Vairumā atlaide no 10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē www.vega-online.lv

222-223_VEGA_0321_UU_272-273_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   223 21.01.21   14:00



224 Mūsu produkti

Salvete balta
PxG 50x50 cm 
Atsauc. 30051817
Gab./iepakoju ms 6
Iepakojums € 17,94
Gabals € 2,99

Salvete šampaniešu krāsā
PxG 50x50 cm
Atsauc. 30051813
Gab./iepakojums 6
Iepakojums € 17,94
Gabals € 2,99

Salvete smilšu krāsā 
PxG 50x50 cm
Atsauc. 30051814
Gab./iepakoju ms 6
Iepakojums € 17,94
Gabals € 2,99

Salvete bordo krāsā
50x50 cm 
Atsauc. 30051815
Gab./iepakojum s 6
Iepakojums € 17,94
Gabals € 2,99

Salvešu antracīts
PxG 50x50 cm
Atsauc. 30051816
Gab./iepakojums 6
Iepakojums € 17,94
Gabals € 2,99

Izmantojot augstākās klases galdautus, piemēram, PARLA, ikdienas rutīnu
restorānā var ievērojami atvieglot. Kokvilnas-poliestera audums ir ļoti viegli
kopjams un ilgmūžīgs - izcils risinājums, ja galdauti ir bieži jāmaina un jāmazgā!
Jūsu viesi būs priecīgi: PARLA ar savu eleganto satīna izskatu piešķir gaumīgu
akcentu.

GALDAUTU SĒRIJA PARLA

Galdauts 
PARLA, no

699

VEGA izlase

224-225_VEGA_0321_UU_274-275_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   224 21.01.21   14:01



225

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ideāla skatuve jūsu pagatavotiem 
ēdieniem 

Izturīgs, ilgmūžīgs audums ilgiem
kalpošanas gadiem

Viegli kopjams jaukts audums: ietaupa laiku 
un naudu, mazgājot, žāvējot un gludinot

Elegants satīna izskats: smalks ilgstošs  
spīdums, augstas kvalitātes izskats

224-225_VEGA_0321_UU_274-275_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   225 21.01.21   14:01



226

1

2

3

4

5

5

3

5

 Mūsu produkti

Galdautu sērija PARLA
Eleganti galdauti, kas ir izgatavoti no viegli kopjamas kokvilnas un poliestera auduma. Zīdains izskats ar
smalku spīdumu nodrošina augstas kvalitātes izskatu. Izturīga kvalitāte. Ar augstas kvalitātes apmali.
Materiāls: 50% kokvilna, 50% poliesteris. Svars aptuveni 230 g/m².

Galda skrējējs Galdauts kvadrātveida Galdauts taisnstūrveida Salvete Preces pagalmam*
Izmēri cm 40x130 (PxG) 80x80 (PxG) 100x100 (PxG) 130x130 (PxG) 130x170 (PxG) 130x220 (PxG) 50x50 (PxG) 280 (B)

1 balts 30051810 30051842 30051828 30051829 30051851 30051854 30051817 30051822
2 šampanieša 30051809 30051839 30051840 30051841 30051846 30051850 30051813 30051821
3 smilšu 30051808 30051836 30051837 30051838 30051848 30051853 30051814 30051820
4 bordo 30051812 30051833 30051834 30051835 30051855 30051852 30051815 30051819
5 anīsa zaļš 30051811 30051830 30051831 30051832 30051847 30051849 30051816 30051818

Gab./paka 1 1 1 1 1 1 6 1
Paka € 6,49 6,99 11,99 14,99 19,99 27,99 17,94 19,99
Vienība € 6,49 6,99 11,99 14,99 19,99 27,99 2,99 19,99

* Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana. 

Galdauts  
PARLA, no

699

E8
1  – 3 4  , 5  

D9
Visi

1+W

226-227_VEGA_0321_UU_276-277_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   226 21.01.21   14:03



227

9

7

6

10

8

8

7

9

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

100% kokvilna
Smalka un gluda tekstūra
Ilgmūžīgs 2-diegu dzija

Galda skrējējs Galdauts kvadrātveida Salvete
Izmēri cm 40x130 (PxG) 80x80 (PxG) 100x100 (PxG) 50x50 (PxG)

6 bordo 10029188 10024815 10029190 10029193
7 smilšu 10024468 10024502 10024515 10024769
8 akmens-pelēks 10025650 10029162 10029163 10029164

Gab./paka 6 1 1 6
Paka € 29,94 7,99 10,99 17,94
Vienība € 4,99 7,99 10,99 2,99

Galda skrējējs Galdauts kvadrātveida Galdauts taisnstūrveida
Izmēri cm 40x130 (PxG) 80x80 (PxG) 100x100 (PxG) 130x130 (PxG) 160x160 (PxG) 170x170 (PxG) 100x140 (PxG) 130x170 (PxG) 130x190 (PxG)

9 balts 10014977 10014980 10015044 10014912 10014923 10014918 10014922 10014913 10014914
10 šampanieša 10029144 10029141 10029142 10029146 10029152 10029153 10029145 10029147 10029148
Gab./paka 6 1 1 1 1 1 1 1 1
Paka € 29,94 7,99 10,99 14,99 22,99 24,99 12,99 19,99 22,99
Vienība € 4,99 7,99 10,99 14,99 22,99 24,99 12,99 19,99 22,99

Galdauts taisnstūrveida Galdauts apļveida Salvete Preces pagalmam*
Izmēri cm 130x220 (PxG) 130x250 (PxG) 130x280 (PxG) 170 (Ø) 200 (Ø) 290 (Ø) 50x50 (PxG) 170 (B) 280 (B)

9 balts 10014915 10014916 10014917 10014920 10014921 10014926 10014979 10014925 10014978
10 šampanieša 10029149 10029150 10029151 10029154 10029155 10029156 10029158 10029160 10029161
Gab./paka 1 1 1 1 1 1 6 1 1
Paka € 27,99 29,99 32,99 32,99 44,99 54,99 17,94 14,99 24,99
Vienība € 27,99 29,99 32,99 32,99 44,99 54,99 2,99 14,99 24,99

* Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana

Galdautu sērija PALERMO
Augstākās klases damasta galdauti, smalkā tekstūra. Īpaši ilgmūžīgi, 2-slāņu kvalitāte. PALERMO ir  
ideāls jūsu galdautu kolekcijas papildinājums. Piedāvājumā īpašie galdautu izmēri! Ir pieejami trīs platumi.
Izmantojiet mūsu šūšanas pakalpojumu. Ir iespējama izšūšana.
Materiāls: 100% kokvilna. 2-slāņu dzija, merserizēta. Svars aptuveni 195 g/m².

E82^W 

Galdauts  
PALERMO, no

799

% Vairumā atlaide no 10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē www.vega-online.lv

BEST 
SELLERS

226-227_VEGA_0321_UU_276-277_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   227 21.01.21   14:03



228

5

7

10

1

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

10

 Mūsu produkti

Galda skrējējs Galdauts kvadrātveida Galdauts taisnstūrveida Salvete Preces pagalmam
Izmēri cm 40x130 (PxG) 100x100 (PxG) 130x130 (PxG) 160x160 (PxG) 130x170 (PxG) 130x220 (PxG) 50x50 (PxG) 180 (B)

1 balts 10046308 10046311 10046312 10036015 10046313 10046314 10046307 10046315
2 šampanieša 10046318 10046321 10046322 10036016 10046323 10046324 10046317 10046325
3 bordo 10046348 10046351 10046352 10036019 10046353 10046354 10046347 10046355
4 brūns 10038864 10038867 10038868 10038874 10038869 10038870 10038872 10038871
5 anīsa zaļš 10056724 10056726 10056727 10057894 10056728 10056729 10056730 10056731

Gab./paka 2 1 1 1 1 1 6 1
Paka € 7,98 6,99 8,99 10,99 9,99 11,99 11,94 8,99
Vienība € 3,99 6,99 8,99 10,99 9,99 11,99 1,99 8,99
Šūti Galdauti vēlamais mērs (izslēgts no apmaiņas): 124512 8,99 €/m²

E82+Z
Galdautu sērija MARMOR
 Šī viegli kopjamā galdautu sērija ir 
ideāli piemērota ikdienas lietošanai. 
Pārsteidz ar zīdainu spīdumu un ele-
gantu marmora izskatu. Īpašie izmēri 
pēc pieprasījuma.
Materiāls: 100% poliesteris. 
Svars aptuveni 165 g/m².

E82+Z
Galdautu sērija MEGA
Galdautu sērija MEGA pārsteidz ar 
zīdainu spīdumu un cēlu rakstu. Gal-
dauts ir ideāli piemērots viesu apkal-
pošanai: krāsas ir noturīgas, audums 
ir izturīgs pret hloru un augstām tem-
peratūrām.
Materiāls: 100% poliesteris.  
Svars aptuveni 150 g/m².

Viegli tīrāms, hlora
izturīgs 

Galdauts  
MEGA, no

699

Viegli tīrāms, hlora
izturīgs

Galdauts  
MARMOR, no

699

Galda skrējējs Galdauts kvadrātveida Galdauts taisnstūrveida Salvete Preces pagalmam*
Izmēri cm 40x130 (PxG) 100x100 (PxG) 130x130 (PxG) 130x170 (PxG) 130x220 (PxG) 50x50 (PxG) 180 (B)

6 balts 10046368 10046371 10046372 10046373 10046374 10046367 10046375
7 sudraba 10038687 10038690 10038691 10038827 10038828 10038686 10038829
8 šampanieša 10046378 10046381 10046382 10046383 10046384 10046377 10046385
9 bordo 10046408 10046411 10046412 10046413 10046414 10046407 10046415

10 brūns 10038832 10038835 10038836 10038837 10038838 10038831 10038839
11 anīsa zaļš 10056507 10056509 10056510 10056511 10056512 10056513 10056514
Gab./paka 2 1 1 1 1 6 1
Paka € 7,98 6,99 8,99 9,99 11,99 11,94 8,99
Vienība € 3,99 6,99 8,99 9,99 11,99 1,99 8,99
Īpašie izmēri (izslēgti no apmaiņas): 124515 8,99 €/m²

* Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana.

BEST 
SELLERS

228-229_VEGA_0321_UU_278-279_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   228 21.01.21   14:04



229

16

12

13

16

17

14

15

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda skrējējs Galdauts kvadrātveida Galdauts taisnstūrveida Preces pagalmam*
Izmēri cm 50x130 (PxG) 80x80 (PxG) 100x100 (PxG) 130x130 (PxG) 130x170 (PxG) 130x220 (PxG) 160 (B)
12 balts 10086056 10086057 10086058 10086059 10086060 10086061 10086063
13 šampanieša 10086064 10086065 10086066 10086067 10086068 10086069 10086071
14 mandarīns 10086072 10086073 10086074 10086075 10086076 10086077 10086079
15 bordo 10014408 10014409 10014410 10014411 10014412 10014504 10014505

16 pelēcīgi brūns 30026964 30026963 30026960 30026962 30026961 30026959 30026965

17 akmens-pelēks 30001910 30001916 30001917 30001918 30001919 30001915 30001911
Gab./paka 1 1 1 1 1 1 1
Paka € 10,99 10,99 14,99 19,99 24,99 29,99 16,99
Vienība € 10,99 10,99 14,99 19,99 24,99 29,99 16,99
Šūti Galdauti vēlamais mērs (izslēgts no apmaiņas): 124519 16,99 €/m²

*Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana.

Pielāgojiet
Ekskluzīva prece

Mēs esam priecīgi palīdzēt +371 20178877

  izmantojiet savu 
  iecienītāko rakstu ar 
  individuālo tekstu iecienītākajā krāsā 

Piešķiriet savai viesistabai, restorānam,... savu personīgo
pieskārienu un piedāvājiet saviem viesiem kaut ko ļoti īpašu!

B91+Z
Galdautu sērija NITO
Noturīgs pret traipiem, augstas kvalitātes, viegli 
gludināms galdauts, kas izgatavots no 100% po-
liestera. Spīdīgas rūtiņas iederēsies jebkurā inter-
jerā. Lieliska krāsu noturība un ilgmūžība ļaus jums 
ilgi priecāties par izdarīto izvēli. Krāsots galdauts, 
īpaši izmēri pēc pieprasījuma. 160 cm platumā.
Materiāls: 100% poliesteris.  
Svars aptuveni 200 g/m².

Galdauts  
NITO, no

1099

Traipu aizsardzība Teflon®

Pateicoties īpašai krāsošanai, krāsas ir
noturīgas Galdauti ir piemēroti lietošanai
ārā, pateicoties noturībai pret gaismu                              

228-229_VEGA_0321_UU_278-279_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   229 21.01.21   14:04



230

1

2

3

4

5

6

7

8

7

4

4

 Mūsu produkti

Galda  
FLORALIE, no

1099

Galdauts  
FIRENZE, no

799

Galdautu sērija FIRENZE
Galdauti un sēdekļu spilveni iekštelpām un 
lietošanai ārā! Var ideāli apvienot diskrētu to-
ņu daudzās krāsās. Viegli kopjams audums ar 
īpaši apstrādātu tekstila virsmu. Sēdekļu spil-
veni ir bez elastīgām lentēm; tiem ir neslīdoša 
apakšdaļa. Maksimālais garums ir 15 m. Īpašie 
izmēri līdz 170 cm platumā pēc pieprasījuma.
Materiāls: 50% kokvilna, 50% poliesters, 
akrila virsmas blīvējums. Viegli tīrāms, 
vienkārši noslaukiet ar mitru drānu. Gludi-
niet zemā temperatūrā, no otras puses. 
Lūdzu, nemazgājiet sēdekļu spilvenus, ti-
kai noslaukiet ar mitru drānu.

Galda skrējējs Galdauts kvadrātveida Galdauts taisnstūrveida Galdauts 
apļveida

Sēdekļa 
spilvens

Preces 
pagalmam*

Izmēri cm 40x130 (PxG) 80x80 (PxG) 130x130 (PxG)110x140 (PxG)130x160 (PxG) 140 (Ø) 40x40x4 
(GxPxA) 160 (B)

1 bordo 10000852 10000853 10000855 10000854 10000856 10000857 10000860 10000858
2 lemon 10000872 10000873 10000875 10000874 10000876 10000877 10000880 10000878
3 šīfera pelēks 10000902 10000903 10000905 10000904 10000906 10000907 10000910 10000908
4 dūmu zils 30043328 30043335 30043334 30043339 30043338 30043342 30043340 30043336

Vienība € 10,99 10,99 19,99 17,99 24,99 24,99 7,99 17,99
Šūti Galdauti vēlamais mērs (izslēgts no apmaiņas): 124493 15,99 €/m²

* Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana.

Galdauts kvadrātveida Galdauts taisnstūrveida Galdauts apļveida Preces 
pagalmam*

Izmēri cm 80x80 (PxG) 100x100 (PxG)130x130 (PxG) 110x140 (PxG) 130x160 (PxG) 140 (Ø) 160 (Ø) 170 (B)
5 bordo 10047454 10047463 10047481 10047472 10047504 10047505 10047506 10048165
6 anīsa zaļš 10054694 10054695 10054697 10054696 10054698 10054699 10054700 10054702
7 café 10000373 10000374 10000376 10000375 10000377 10000378 10000379 10000381
8 ābols 10047458 10047467 10047485 10047476 10047425 10047526 10047527 10048169

Vienība € 7,99 10,99 14,99 13,99 17,99 15,99 20,99 10,99
Šūti Galdauti vēlamais mērs (izslēgts no apmaiņas): 124490 12,99 €/m²

* Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana

Pieskaņotas salvetes
Skatīt lpp. 218 – 220

Noslaukiet ar mitru
Pret traipiem noturīgs
nano pārklājums

Galdautu sērija FLORALIE
Ūdens un netīrumus atgrudošie kvalitātīvie da-
masta galdauti ar mūžīgu, mirdzošu žakarda 
ziedu rakstu. Nano pārklājums un akrila virsma
padara šo galdautu ideāli piemērotu izmanto-
šanai ārpus telpām. Šī galdauta īpašības sagla-
bājās bez izmaiņām.
Materiāls: 55% poliesters, 45% kokvilna, 
akrila virsmas pārklājums. Gludināt zemā 
temperatūrā, no otras puses. Sēdekļu spil-
vens jāmazgā ar rokām.

B94*z

  >  Vairāk krāsu tiešsaistē www.vega-online.lv

Ar akrilātu pārklāts
Noslaukiet ar mitru

% Vairumā atlaide no 10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē www.vega-online.lv

S94"z
Sēdekļa spilvens

B94+z
Galdauts

230-231_VEGA_0321_UU_280-281_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   230 21.01.21   14:05



231

15

9

10

11

12

13

14

15

16 17
18

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda skava JAMBA 
Izturīga galda skava ar nerūsējošā tērauda atsperi, 
piemērota galda virsmām līdz 4 cm biezumā.
Materiāls: polikarbonāts.

Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
16 10041150 12 8,28 0,69

Galda skava LEE 
Tur jūsu galdautus stingri vietā: izturīga galda ska-
va, piemērota galda virsmām no 1,5 līdz 2,5 cm 
biezumā.
Materiāls: polikarbonāts.

Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
17 10057909 12 7,08 0,59

10057910 50 24,50 0,49

Galda skava LUV 
Galdauts vairs neslīdēs: izturīga galda skava, pie-
mērota galda virsmām no 3 līdz 4,5 cm biezumam.
Materiāls: polikarbonāts.

Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
18 10057911 12 7,08 0,59

10057912 50 24,50 0,49

Galda skava  
JAMBA 

069

Galda skava   
LEE , no

049

Galda skava  
LUV , no

049

UV izturīgs
Viegli tīrāms

Galdauts  
COUNTRYLINE, no

499

Galda skrējējs Galdauts kvadrātveida Galdauts taisnstūrveida Salvete Preces pagalmam*
Izmēri cm 40x130 (PxG) 80x80 (PxG) 100x100 (PxG) 130x130 (PxG) 150x150 (PxG) 130x170 (PxG) 150x190 (PxG) 50x50 (PxG) 210 (B)

9 balts 30003050 30003024 30002989 30002996 30003010 30003003 30003017 30002975 30002982
10 bēšs 30003044 30003018 30002983 30002990 30003004 30002997 30003011 30002969 30002976
11 sarkans 30003049 30003023 30002988 30002995 30003009 30003002 30003016 30002974 30002981
12 zils 30003045 30003019 30002984 30002991 30003005 30002998 30003012 30002970 30002977
13 zaļš 30003048 30003022 30002987 30002994 30003008 30003001 30003015 30002973 30002980

14 bordo 30003046 30003020 30002985 30002992 30003006 30002999 30003013 30002971 30002978
15 pelēks 30003047 30003021 30002986 30002993 30003007 30003000 30003014 30002972 30002979
Gab./paka 2 1 1 1 1 1 1 6 1
Paka € 9,98 4,99 7,99 9,99 13,99 13,99 17,99 13,14 12,99
Vienība € 4,99 4,99 7,99 9,99 13,99 13,99 17,99 2,19 12,99
Šūti Galdauti vēlamais mērs (izslēgts no apmaiņas): 124488 8,99 €/m²

* *Galdauta cenā nav iekļauta galdauta veidošana.

Galdautu sērija COUNTRYLINE
Pateicoties rūtainam rakstam jūsu gaisotnē ieplū-
dis lauku šarms. Viegli kopjams un ilgmūžīgs, ātri
izžūst, piemīt augsta gaismas noturība - lai jūs va-
rētu baudīt krāsas ilgāku laiku! Pieejams 210 cm 
platumā. Izmantojiet mūsu šūšanas pakalpojumu 
īpašiem izmēriem. Ir iespējama izšūšana.
Materiāls: 100% poliesteris.  
Svars aptuveni 210 g/m².

E82+W

BEST 
SELLERS

%  Vairumā atlaide no 10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē www.vega-online.lv

  >   Atbilstošus sēdekļu spilvenus var 
atrast vietnē www.vega-online.lv

230-231_VEGA_0321_UU_280-281_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   231 30.01.21   12:00



232

7
5

5 6 7

6 7

4

54

1

1

2 3

www.vega-online.lv

Galda paliktnis  
TECIDO 

699

Forma gerade schräg
PxG cm 32.5x44 32.5x44

4 krēmbalts 10051122 10008112
5 bēšs 10051123 10008113
6 brūns 10051132 10008114
7 anīsa zaļš 10051133 10008115

Gab./paka 6 6
Paka € 41,94 41,94
Vienība € 6,99 6,99

Paliktnis TECIDO
Skaists ādas imitācijas paliktnis ar auduma izskatu. Piemērots iekštelpās un
aizsargājamās zonās ārā (lūdzu, sargiet no tiešiem saules stariem). Noslaukiet
ar mitru.
Materiāls: 100% mākslīgā āda ar poliuretāna pārklājumu.  
Svars aptuveni 1150 g/m².

Mākslīgā āda

Paliktnis  
SHANA

799
Var izmantot abās pusēs

Paliktnis SHANA
Šie paliktņi ļauj izvēlēties no trim dabīgiem toņiem. Vienkārši apgrieziet paliktni
un jūsu atmosfēra izskatīsies pavisam citādi! Paliktnis ir piemērots iekštelpās
un aizsargājamās zonās ārā (lūdzu, sargiet no tiešiem saules stariem). No-
slaukiet ar mitru.
Materiāls: 100% mākslīgā āda ar poliuretāna pārklājumu. 
Svars aptuveni 1150 g/m².

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
1 

30x45
brūns/rūsas brūns 30003072 6 47,94 7,99

2 brūns/bēšs 30003071 6 47,94 7,99
3 brūns/pelēcīgi brūns 30003073 6 47,94 7,99

232-233_VEGA_0321_UU_282-283_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   232 21.01.21   14:06



233

8

8

10

12

14

10

13

9

1211

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Pieejams arī kā galdauts
Mākslīgā āda

Paliktnis  
CHIOS 

1999

Paliktnis CHIOS
Ekskluzīvs paliktnis izgatavots no īstas ādas. Izskats lieliski atbilst pašreizējai
vintāžas tendencei. Tā kā katrs paliktnis ir unikāls, tas palīdz vairot galda 
klāšanas daudzveidību. Videi draudzīgs dabīgs produkts.
Materiāls: 100% govju āda. Notīriet ar mitru drānu.

PxG cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
8 34x45 brūns 30025791 19,99

Galdautu sērija EMPORIA
Atsvaidziniet interjeru ar ādas izskata galdautu sēriju EMPORIA. Malas ir at-
šūtas. Noslaukiet ar mitru.
Materiāls: 100% PVC, apakšpuse 50% kokvilna, 50% poliesteris.  
Svars aptuveni 432 g/m².

Paliktnis 
EMPORIA 

499
Galda  
EMPORIA 

1299

Galda paliktnis Galda skrējējs Galdauts
PxG cm 44x32.5 40x130 130x130 130x170

9 bēšs 10067136 10067132 10029171 10029172
10 bordo 10015602 10015603 10029167 10029168
11 pelēcīgi brūns 10001103 10001104 10001105 10001106
12 šokolādes 10067138 10067134 10029174 10029173
13 anīsa zaļš 10004800 10004801 10004802 10004803
14 melns 10015601 10015600 10029170 10029169
Gab./paka 2 1 1 1
Paka € 9,98 12,99 21,99 24,99
Vienība € 4,99 12,99 21,99 24,99

  > Salvetes CLIVIA sk. lpp. 218

Īsta āda
Noslaukiet ar mitru
Katrs paliktnis ir unikāls

Izgatavots no īstas 
ādas

232-233_VEGA_0321_UU_282-283_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   233 21.01.21   14:06



234

1

5 6

6

4

4

2 3

1

 
 

    

www.vega-online.lv

Paliktnis 
LUJO 

699

Paliktnis 
NOBILE 

699

Paliktnis 
TELLIA 

699

Paliktnis LUJO
Izgatavots no mīkstas ādas imitācijas ar īpašu dizainu. Ideāli piemērots iekš-
telpās un aizsargātās teritorijas ārā. Lūdzu, sargiet no tiešas saules gaismas. 
Noslaukiet ar mitru.
Materiāls: 100% mākslīgā āda ar poliuretāna pārklājumu.  
Svars aptuveni 1150 g/m².

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
4 32.5x44 brūns 10098560 6 41,94 6,99

Galda paliktnis TELLIA
Ar ziedu stīgu rakstu zeltā krāsā. Piemērots iekštelpās un aizsargājamās zo-
nās āra. Lūdzu, sargiet no tiešas saules gaismas. Noslaukiet ar mitru.
Materiāls: 100% mākslīgā āda ar poliuretāna pārklājumu.  
Svars aptuveni 1150 g/m².

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
5 

32.5x44
pelēcīgi brūns 10070086 6 41,94 6,99

6 šokolādes 10070083 6 41,94 6,99

Paliktnis un galda skrējējs NOBILE
Izgatavots no zīdaini matētas mirdzošas ādas. Paliktnim ir stepētas malas, tas
neslīd. Piemērots iekštelpās un aizsargājamās zonās āra. Sargāt no tiešas 
saules gaismas. Noslaukiet ar mitru.
Materiāls: 100% mākslīgā āda ar poliuretāna pārklājumu.  
Paliktņa svars apm. 1150 g/m², galda skrējēja svars apm. 680 g/m².

Galda paliktnis Galda skrējējs
PxG cm 32.5x44 40x140

1 balts 10095826 10082885
2 melns 10098514 10082884
3 brūns 10096336 10082886

Gab./paka 6 1
Paka € 41,94 18,99
Vienība € 6,99 18,99

Viegli kopjama ādas imitācija

Noslaukiet ar mitru
Pieejams arī kā galda skrējējs

Noslaukiet ar mitru Noslaukiet ar mitru

234-235_VEGA_0321_UU_284-285_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   234 21.01.21   14:08



235

9

7 8

109

14 15

14

12

11

12 13

  

 
 

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Paliktnis  
PIANOSA 

349

Paliktnis un galda skrējējs TANA
Moderns austs dizains. Piemērots iekštelpās un ārā. Noslaukiet ar mitru.
Materiāls: 100% PVC. Svars aptuveni 700 g/m².

Galda paliktnis Galda skrējējs
PxG cm 33x45 43x130

7 zils 30025825 30025820
8 brūns 10074003 10074001
9 anīsa zaļš 10036171 10033230

10 sarkans 10005767 10005768
Gab./paka 2 1
Paka € 6,98 10,99
Vienība € 3,49 10,99

Noslaukiet ar mitruNoslaukiet ar mitru

Paliktnis  
TANA 

349

Paliktnis PIANOSA
Modernajā dizainā ar auduma tekstūru. Izturīgs un nošūts. Piemērots iekštel-
pās un ārā. Noslaukiet ar mitru.
Materiāls: 75% PVC, 25% polietilēns. Svars aptuveni 650 g/m².

PxG cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
14 

30x45
tumšbrūns 10098774 3,49

15 melns 10098772 3,49

Paliktnis  
FUEGO 

349

Paliktnis FUEGO
Mūsdienīgs dizains ar metāla efektu. Piemērots iekštelpās un ārā. Viegli  
kopjams — noslaukiet ar mitru.
Materiāls: 70% PVC, 30% poliesteris.

PxG cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
11 

30x45
brūngans/tumšbrūns 10059857 3,49

12 bēšs/melns 10059858 3,49
13 olīvu/melns 10059859 3,49

  > Vairāk krāsu vietnē www.vega-online.lv

Noslaukiet ar mitru
Pieejams arī kā 
galda skrējējs

234-235_VEGA_0321_UU_284-285_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   235 21.01.21   14:08



236

10

8 9

1

2

4

1

3

5 6

7

 
 

7

 Mūsu produkti

Paliktnis NAHLA
Šis paliktnis iedvesmo ar pievilcīgu rombu rakstu. Noslaukiet ar mitru.
Materiāls: 70% PVC, 30% poliesteris.

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
8 

33x45
anīsa zaļš 30002799 2 6,98 3,49

9 zils 30002800 2 6,98 3,49
10 pelēcīgi brūns 30002801 2 6,98 3,49

Paliktnis YATO
Klasiskais paliktnis YATO vizuāli piesaista ar plašu krāsu toņu gammu - toņa 
kontrastu. Tas ir viegli tīrāms, noslaukiet ar mitru, un piemērots iekštelpu zo-
nām.
Materiāls: 70% PVC, 30% poliesteris.

  > Galda piederumu sērija NATIVE sk. lpp. 120

Paliktnis  
YATO 

349

Nošūts
Noslaukiet ar

Paliktnis HENNING
Paliktnis ar pievilcīgu skujiņu rakstu divos dažādos brūnos toņos. Mazgājiet ar
rokām vai noslaukiet ar mitru drānu.
Materiāls: 75% PVC, 25% poliesteris.

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
7 33x45 brūns 30024398 2 6,98 3,49

Paliktnis 
HENNING 

349

Paliktnis 
NAHLA 

349

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
1 

33x45

krēmbalts/brūns 10070574 2 6,98 3,49
2 pelēks/pelēcīgi brūns 10070575 2 6,98 3,49
3 melns/pelēcīgi brūns 10070585 2 6,98 3,49
4 vecrozā 30047246 2 6,98 3,49
5 brūns 30047245 2 6,98 3,49
6 zaļš 30047244 2 6,98 3,49

Noslaukiet ar mitru
Nošūts

236-237_VEGA_0321_UU_286-287_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   236 21.01.21   14:10



237

11

15 16

1413

11 12

17 18

17

16

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Paliktnis 
TENORIS 

299

Mūsdienīgs
produkts
Noslaukiet ar 

PxG cm Dizains Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
11 

33x45

Appetit 30025814 4 11,96 2,99
12 Coffee 30025817 4 11,96 2,99
13 Burger 30025818 4 11,96 2,99
14 Animal 30051446 4 11,96 2,99
15 Good Morning 30051445 4 11,96 2,99
16 Wood 30025826 4 11,96 2,99

Paliktnis TENORIS
Kafijas bārā vai burgeru restorānā: šie paliktņi perfekti iederēsies jūsu interje-
rā! Paliktnis ir apdrukāts ar dažādiem motīviem, izmantojot augstas kvalitātes 
digitālās drukas procesu. Nošūta mala novērš stūru izšķīšanu. Viegli tīrāms. 
Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!
Materiāls: 75% PVC, 25% poliesteris. Noslaukiet ar mitru.

Salvete CHATELETE
Galdauti tradicionālajā rūtiņu rakstā, iepakojumā 6.
Materiāls: 100% poliesteris.  
Mazgāt 40°. Svars aptuveni 200 g/m².

Salvete
PxG cm 40x40
17 sarkans/balts 10028612
18 zaļš/balts 10028701
Gab./paka 6
Paka € 13,74
Vienība € 2,29

B91 +W

236-237_VEGA_0321_UU_286-287_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   237 29.01.21   11:34



238

16

2

12 13 14 15 16 17

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

www.vega-online.lv

Audumam līdzīgs
Absorbējošs
Stingrs

Galda skrējējs  
LUXURY, 20 iepakojums 

2299

Salvešu un galda skrējēji LUXURY
Ar auduma līdzīgu struktūru un izskatu. To īpašā iezīme ir materiāls, kas pada-
ra tos izturīgākus nekā parastā celuloze. Galda skrējējiem ir īpašs pārklājums, 
lai tie neslīdētu. Katrā rullī ir 20 galda skrējēji. Platums - 40 cm un perforēts 
garums - 1,2 m. Nav mazgājams. Ruļļa garums: 24 m.
Materiāls: 70% celuloze un 30% sintētiskās šķiedras (65 g/m²).

Salvete Galda skrējējs
PxG cm 40x40 40x120
12 balts 10024136 10024143
13 krēmbalts 10024137 10024144
14 bēšs 10024138 10024145
15 kivi 10024139 10024146
16 sudraba 10024134 10024141
17 tumšpelēks 10024135 10024142
Gab./paka 50 20
Paka € 14,99 22,99

Paliktnis un galda skrējējs SPUNO
Paliktņi un galda skrējēji, kas ir izgatavoti no tekstilizstrādājumiem līdzīga sintē-
tiskās šķiedras materiāla. Šis materiāls ir mīksts, izturīgs pret plīsumiem, robusts 
un ilgmūžīgs, viegli tīrāms un mitrumu atgrūdošs. Galda skrējēja rullis satur 40 
galda skrējējus. Platums - 40 cm, perforēts garums - 1,2 m. Ruļļa garums: 48 m.
Materiāls: neausts filcis (60 g/m²). Izmantošanai iekštelpās un ārpus 
telpām!

Galda paliktnis Galda skrējējs
PxG cm 30x40 40x4800

1 dabīgs 30051770 30051769
2 bordo 30051789 30051767
3 violets 30051791 30051774

Gab./paka 200 1
Paka € 11,99 10,99

Galda skrējējs  
SPUNO

1099

Galda paliktnis Galda skrējējs
PxG cm 30x40 40x4800

4 tumšzils 30051780 30051771
5 brūns 30051786 30051775
6 melns 30051787 30051765
7 pelēks 30051781 30051779
8 sarkans 30051784 30051772
9 kivi 30051790 30051766

10 oranžs 30051782 30051776
11 rozā 30051788 30051773
Gab./paka 200 1
Paka € 11,99 10,99

Paliktnis  
SPUNO, 200 iepakojums

1199
0,06 €/Vienība

1,15 €/Vienība

238-239_VEGA_0321_UU_288-289_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   238 21.01.21   14:13



239

19

20

22

18

21

23

19

19

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Šūnu audums: 
Šūnu audums ir vienkāršs vienreizlietoja-
mais materiāls, tas tiek ražots no celulozes. 
Tas ir ļoti elastīgs, neplīstošs un gaumīgs. 
Salvetes, kas izgatavotas no šī materiāla, ir 
daudzslāņu, tās labi absorbē. Šūnu audumu 
ražo ar dažādu svaru, lai optimizētu izmēru 
un absorbciju. VEGA šūnu auduma produkti 
ir šūnu auduma salvetes.

Airlaid papīrs: 
"Airaid" ir audumam līdzīgs vienreizlieto-
jamais materiāls. Tas ir ļoti absorbējošs 
un izturīgs gan tad, kad tas ir sauss, gan 
mitrs. Turklāt tas ir mīksts un ļoti patīkamis. 
Sintētiskā šķiedra nav bioloģiski noārdāma. 
VEGA produkti, kas izgatavoti no "Airaid": 
COTTO, ARLA.

Divpunktu materiāls:
Divpunktu salvetes ir nedaudz augstākas 
kvalitātes nekā salvetes, kas izgatavotas no 
šūnu auduma vai pārstrādāta papīra. Tas 
ir saistīts ar materiāla ražošanas procesu, 
kurā divi papīra slāņi tiek savienoti, izman-
tojot mikro-punktus. Tas mīkstina salvetes 
un piešķir tām apjomu. Tekstūra ir maiga 
un patīkama. VEGA produkti, kas izgatavoti 
no divpunktu materiāla: RUSTO, DUBO un 
VINTIO 

Neausts filcis:
Vienreizlietojamā neausta filča produkcija 
labāk absorbē mitrumu un izturīgāka nekā 
parastais papīrs. VEGA produkti, kas izga-
tavoti no neausta filča: SPUNO.

Augstākās kvalitātes neausts filcis: 
Salvetes no šī materiāla ir augstākās kva-
litātes produkts. Pēc taustes atgādina īstu 
audumu. Vienreizlietojamās salvetes svars 
- 70 g/m², sastāv no viskozes un celulo-
zes. Materiāls ir mīksts, patīkams un ļoti 
viendabīgs. Augstākās kvalitātes neausts 
filcis ir ļoti izturīgs gan sausos, gan mitros 
apstākļos. Materiāls ir bioloģiski noārdāms 
un kompostējams. VEGA izstrādājumi, kas 
izgatavoti no augstākās kvalitātes neausta 
filča: LINO, LEINA.

VEGA vienreizlietojamas salvetes: no audumam līdzīga materiāla

Galdautu sērija PURIS
Izturīgs, viegli kopjams galdauts. Ar atlasa malu.
Materiāls: 75% PVC, 25% poliesteris.  
Svars aptuveni 700 g/m².

Paliktnis  
PURIS 

349

Nošūts
Noslaukiet ar mitru
Pieejams arī kā galda skrējējs

Galda paliktnis Galda skrējējs
PxG cm 33x45 43x130
18 šampanieša 10055269 10073991
19 zils 30025807 30026120
20 sarkans 10073977 10073979
Gab./paka 2 1
Paka € 6,98 10,99
Vienība € 3,49 10,99

Galda paliktnis Galda skrējējs
PxG cm 33x45 43x130

21 kivi 10055266 10083245
22 brūns 10050898 10083244
23 anīsa zaļš 10050897 10083242
Gab./paka 2 1
Paka € 6,98 10,99
Vienība € 3,49 10,99

238-239_VEGA_0321_UU_288-289_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   239 21.01.21   14:13



240

1 2

3 4

2

7

5

5 6

8

8 9

9

www.vega-online.lv

Papīra paliktnis  
BANDA, 500 iepakojums

3499

Papīra paliktnis BANDA
Svītrains dizains.
Materiāls: papīrs, apdrukāts (60 g/m²). Medus šūnu izskatā.

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
1 

30x40

melns/balts 10059759 500 34,99
2 daudzkrāsains 10027460 500 34,99
3 bordo 10059758 500 34,99
4 baklažāns 10027541 500 34,99

Papīra paliktnis
500 iepakojums 

1499

Papīra paliktnis
Paliktnis izgatavots no īsta iesaiņojuma papīra ar autentisku vintāžas izskatu.
Materiāls: papīrs (60 g/m²).

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
8 30x40 dabīgs 10059687 500 14,99

Papīra paliktnis
CLARA, 500 iepakojums 

3499

Papīra paliktnis CLARA
Ar nostaļģisku rakstu. Rūtaina mala un lina audumam līdzīgs motīvs piešķir 
šim paliktnim īpašu izskatu.
Materiāls: papīrs, apdrukāts (60 g/m²). Medus šūnu izskatā.

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
9 30x40 sarkans/balts 10049867 500 34,99

Papīra paliktnis
CITY, 500 iepakojums

3499

Papīra paliktnis CITY
Ar rakstu.
Materiāls: papīrs, apdrukāts (60 g/m²). Medus šūnu izskatā.

PxG cm Atsauksmes Gab./paka Paka €
7 30x40 10059369 500 34,99

Papīra paliktnis CALLIGRAF
Piedāvājiet saviem viesiem neparastu galda klājumu ar franču citātiem.
Materiāls: papīrs, apdrukāts (60 g/m²). Medus šūnu izskatā.

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
5 

30x40
melns 10027655 500 34,99

6 brūns 10027759 500 34,99

Papīra paliktnis  
CALLIGRAF, 500 iepakojums 

3499

0,07 €/Vienība

0,03 €/Vienība

0,07 €/Vienība

0,07 €/Vienība

0,07 €/Vienība

240-241_VEGA_0321_UU_290-291_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   240 21.01.21   14:15



241

21

10 11 12 13

14 15 1716

18 19

15
18

20 21

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Papīra paliktnis 
MENULO, 500 iepakojums 

1499

Papīra paliktnis SELECTION
Vienreizlietojamais moderns un elegants papīra paliktnis.
Materiāls: papīrs, apdrukāts (60 g/m²), balts (45 g/m²).  
Medus šūnu raksts ar satīna efektu.

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
10 

30x40

balts 10059623 1000 15,49
11 bēšs 10059684 500 13,49
12 sarkans 10059617 500 13,49
13 bordo 10059614 500 13,49
14  rozā 10027857 500 13,49
15 plūmju 10027856 500 13,49
16 brūns 10059622 500 13,49
17 kivi 10027290 500 13,49
18 pelēks 10049747 500 13,49
19 melns 10049746 500 13,49

Papīra galdauts SELECTION
Mūsdienīgi un eleganti papīra galdauti ar medus šūnu rakstu un satīna efektu.
Materiāls: papīrs, apdrukāts (60 g/m²), balts (45 g/m²).  
Medus šūnu raksts ar satīna efektu.

GxP cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
10 

70x70

balts 10059689 500 29,99
11 bēšs 10059686 500 52,99
16 brūns 10059642 500 52,99
18 pelēks 10049749 500 52,99

Papīra paliktnis 
SELECTION, 500 iepakojums 

1349

Papīra  
SELECTION, 500 iepakojums 

5299

Papīra paliktnis MENULO
Vienreizlietojamais papīra paliktnis.
Materiāls: papīrs, apdrukāts (48 g/m²).

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
20 31x43 melns/dabīgs 30052405 500 14,99
21 31x43 melns/balts 30052404 500 14,99

  > Galda piederumu kabatu BESTA sk. lpp. 242

0,11 €/Vienība 0,03 €/Vienība

0,03 €/Vienība

240-241_VEGA_0321_UU_290-291_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   241 21.01.21   14:15



242

1 2

4 5 6 7

1
2

33

www.vega-online.lv

Papīra paliktnis FLINO
Moderns paliktnis ar flīžu izskatu.
Materiāls: papīrs, apdrukāts (70 g/m²).

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
1 31x43 daudzkrāsains 30052375 500 24,99

Galda piederumu kabata BESTA
Galda piederumu kabatas no izturīga materiāla, izgatavotas no rievota papīra,
kraftpapīra un celulozes. Iesk. salveti. Pieejamas vairākās pievilcīgās krāsās.
Materiāls: materiāla maisījums (90 g/m²).

GxP cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
4 

22.5x11.2

dabīgs 30051518 100 12,99
5 melns 30051515 100 12,99
6 kivi 30051519 100 12,99
7 melns/dabīgs 30052401 100 12,99

Papīra paliktnis STEAKO
Paliktnis ar govs nospiedumu - piemērots steiku, burgeru un daudz kam citam.
Materiāls: papīrs, apdrukāts (70 g/m²).

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
2 31x43 melns/balts 30052376 500 24,99

Galda
BESTA, 100 iepakojums

1299

Papīra paliktnis  
FLINO, 500 iepakojums 

2499

Papīra paliktnis  
STEAKO, 500 iepakojums

2499
0,05 €/Vienība

0,05 €/Vienība

0,13 €/Vienība

Galda  
CLOSED, 300 iepakojums 

3499
0,12 €/Vienība

Galda piederumu kabata CLOSED
Galda piederumu kabatas no izturīga materiāla, izgatavotas no rievota papīra,
kraftpapīra un celulozes. Ieskaitot sarautā iesaiņotā salvete. Tādējādi īpaši 
higiēniski.

GxP cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
3 11x25 dabīgs 30107129 300 34,99

242-243_VEGA_0321_UU_292-293_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   242 29.01.21   11:39



243

98 10 11 12

11

8 4

10

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Papīra sērijas RECYCLIO
Mūsu videi draudzīgs klāsts: salvetes, paliktņi, un galdauti ikdienas lietošanai. 
Materiāls: 100% pārstrādāts papīrs (salvetes: 19 g/m², paliktņi un  
galdauti: 48 g/m²). Kompostējams!

Viens no veidiem, kā padarīt vienreizlieto-
jamus produktus pēc iespējas videi drau-
dzīgākus, ir to izgatavošana no pārstrādā-
ta papīra. Mūsu papīra sērija RECYCLIO 
sastāv no 100% pārstrādātām izejvielām 
un ir apdrukāta ar kompostējamu krāsu. 
Pēc lietošanas papīrs ir pilnīgi kompostē-
jams, tāpēc tam ir neliela ietekme uz vidi. 

Galda tekstils, kas ir izgatavots no pār-
strādāta papīra ir īpaši piemērots, ja ātri ir 
vajadzīgas daudzas salvetes vai paliktņi, 
piemēram, gadatirgos, ballītēs vai citur. 
Uzkodu bāriem un pārtikas furgoniem arī 
šis materiāls labi iet pie sirds.

Pārstrādāts papīrs:  
Videi draudzīga alternatīva

Paliktnis 
RECYCLIO, 500 iepakojums

1199

Videi draudzīgs pārstrādāts papīrs

PxG cm Atsauksmes Gab./paka Paka €
8 

Salvete 1/4
25x25 30051764 50 0,79

9 39x39 30051763 50 1,29
10 Salvete 1/8 40x40 30054462 50 1,59
11 Galda paliktnis 31x43 30051726 500 11,99
12 Galdauts 120x10000 30051727 1 17,99

  > Papīra paliktnis MENULO sk. lpp. 241

0,02 €/Vienība

242-243_VEGA_0321_UU_292-293_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   243 21.01.21   14:17



244

3 4 71 2 5 6 8 9

9

5

www.vega-online.lv

Salvete LINO
Salvete ar mūsdienu lina izskatu. Pieejamas vairākās modernās krāsās. 1/4.
Materiāls: augstākas kvalitātes neausts filcs (70 g/m²).

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
1 

40x40
brūns 30051574 50 7,99

2 krēmbalts 30051549 50 7,99
3 violets 30051561 50 7,99

Vienreizlietojamas salvetes ar linu izskatu

  >  Koka dēli RUSTY sk. lpp. 75

Iedvesmojieties tiešsaistē tūlīt!

Vairāk nekā 20 000 produktu
mūsu interneta veikalā!

Pasūtiet viegli un ērti tiešsaistē: 95%
noliktavā, ātra piegāde, vienmēr jauni
produkti un piedāvājumi!

Salvete  
LINO, 50 iepakojums 

799

Līdzīgs audumam
Patīkami mīksts

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
4 

40x40

balts 30051538 50 7,99
5 bordo 30051550 50 7,99
6 zaļgans 30051568 50 7,99
7 maigi pelēks 30051573 50 7,99
8 rozā 30051551 50 7,99
9 zils 30051557 50 7,99

Aplūkojiet mūsu  
jaunos produktus!

Pilns diapazons
īsumā!

0,16 €/Vienība

244-245_VEGA_0321_UU_294-295_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   244 21.01.21   14:19



245

14 15 16 17 18 191210 1311

20 21

16

20

21

14

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Salvešu un galda piederumu kabata COTTO
Salvetes un galda piederumu kabatas ar tekstila raksturu. Salvete 1/4, galda piederumu kabata salocīta 10x20 cm.
Materiāls: "Airlaid" (55 g/m²).

 GxP cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
10 

Salvete 40x40

anīsa zaļš 30051520 50 5,99
11 brūns 30051709 50 5,99
12 bordo 30051708 50 5,99
13 krēmbalts 30051707 50 5,99
14 pelēks 30051710 50 5,99

Salvete RUSTO
Salvetes ar vintāžas izskatu. VEGA dizains, pieejams tikai pie mums. 1/4, 2-
slāņu.
Materiāls: divpunktu papīrs (19 g/m²).

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
20 20x20 balts/melns 30052397 100 1,19

Salvete VINTIO
Salvetes ar vintāžas izskatu. VEGA dizains, pieejams tikai pie mums. 1/4, 2-
slāņu.
Materiāls: divpunktu papīrs (18 g/m²).

GxP cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
21 20x20 melns/balts 30052396 100 1,69

Salvete  
COTTO, 50 iepakojums

599

Salvete  
RUSTO, 100 iepakojums 

119

  > Koka dēli PRESCOT sk. lpp. 74

 GxP cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
15 

Galda 40x40

anīsa zaļš 30051719 50 6,99
16 bordo 30051724 50 6,99
17 brūns 30051721 50 6,99
18 krēmbalts 30051720 50 6,99
19 pelēks 30051722 30 4,19

Salvete  
VINTIO, 100 iepakojums

169

0,12 €/Vienība

0,01 €/Vienība

0,02 €/Vienība

244-245_VEGA_0321_UU_294-295_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   245 21.01.21   14:19



246

4

14

15

8

6

9

11

3 13

5

1

7

2

12

10

11

16 17 18 19 20 21 22 23

24

www.vega-online.lv

Salvete  
250 iepakojums, no

599

Salvete
Dažādās krāsās 1/4, 3-slāņu.
Materiāls: celuloze.

PxG cm 24x24 40x40
16 balts 20080530 10059336
Gab./paka 250 250
Paka € 5,99 8,99
17 krēmbalts 10059720 10059337
18 sonnengelb 10059719 10059338
19 oranžs 10098438
20 sarkans 10059718 10059340
21 bordo 10059717 10059342
22 zaļš 10059345
23 zils 10059344
Gab./paka 250 250
Paka € 5,99 10,99

Salvete  
50 iepakojums

999

Salvete
Šīs audumam līdzīgas salvetes, kas izgatavotas no filča ar dekoratīvu zīmēju-
mu, kļūs par gaumīgu aksesuāru uz jebkura galda. 1/4.
Materiāls: filcs (60 g/m²). Ļoti absorbējošs! Noturīgs pret plīsumiem!

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
24 40x40 krēmbalts/zelta 10095927 50 9,99

Salvete  
DUBO, 100 iepakojums

099

Salvete DUBO
Vienreizlietojamas salvetes, kas ir izgatavotas no materiāla, kas ir līdzīgs au-
dumam. Pieejamas dažādās pievilcīgās krāsās. 1/4, 2-slāņu.
Materiāls: divpunktu papīrs (18 g/m²).

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €

20x20
balts 30051548 100 0,99
melns 30051559 100 1,49

1 

39x39

balts 30051560 50 1,29
2  sarkans 30051577 50 1,99
3 bordo 30051567 50 1,99
4 tumšzils 30051566 50 1,99

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
5 

39x39

tumšzaļš 30051556 50 1,99
6 ābolzaļš 30051576 50 1,99
7 violets 30051575 50 1,99
8 pelēcīgi brūns 30051563 50 1,99
9 zaļgans 30051536 50 1,99

10 oranžs 30051569 50 1,99
11 maigi pelēks 30051565 50 1,99
12 krēmbalts 30051562 50 1,99
13 melns 30051527 50 1,99
14 plūmju 30051539 50 1,99
15 brūns 30051543 50 1,99

0,01 €/Vienība

0,02 €/Vienība

0,20 €/Vienība

246-247_VEGA_0321_UU_296-297_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   246 21.01.21   14:21



247

25 3026 3227 3128 29 34 3633 35

37 38 39

38

28

36

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Salvete ARLA
Salvetes, kas izgatavotas no audumam līdzīga filča: ļoti absorbējošs mate-
riāls, noturīgs pret plīsumiem, ideāli piemērots ikdienas viesu apkalpošanai. 
Produkts ir pieejams vairākās krāsās.
Materiāls: "Airlaid" (55 g/m²), balts (45 g/m²)

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €

1/4 Falz 20x20
balts 30051546 100 2,99
melns 30051545 100 4,99

25 

1/4 Falz 40x40

balts 30051552 50 5,99
26  bordo 30051553 50 6,99
27 tumšzaļš 30051554 50 6,99
28 tumšzils 30051578 50 6,99

  >  Šīfera šķīvis/paplāte PATARA www.vega-online.lv

Salvete  
ARLA, 100 iepakojums 

299

Salvete  
LEINA, 25 iepakojums

549

Salvete LEINA
Salvetes klasiskajā virtuves dvieļu dizainā. Lieliski atbilst vintāžas tendencei 
un iederēsies jebkurā lauku mājas gaisotnē. 1/8.
Materiāls: augstākas kvalitātes neausts filcs (70 g/m²).

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
37 

45x45
balts/zils 30051541 25 5,49

38 balts/bordo 30051542 25 5,49
39 balts/pelēks 30051540 25 5,49

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €

29 

1/4 Falz 40x40

krēmbalts 30051570 50 6,99
30 sonnengelb 30051555 50 6,99
31 maigi pelēks 30051544 50 6,99
32 kivi 30051564 50 6,99
33 tumšbrūns 30051547 50 6,99
34 plūmju 30051572 50 6,99
35 oranžs 30051571 50 6,99
36 melns 30051558 50 6,99

1/8 Falz 40x40
balts 30051535 25 2,99
melns 30051537 25 3,99

  > Šķīvis LIRON sk. lpp. 38, 39

0,22 €/Vienība

0,03 €/Vienība

246-247_VEGA_0321_UU_296-297_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   247 21.01.21   14:21



248

9

6

 

111

2

8

987

 Mūsu produkti

Elastīgs
Ar rāvējslēdzēju
Nav jāgludina

Rāvējslēdzējs

Galda elastīgais  
SELM 

3999

Galda elastīgais pārklājs SELM
Galda elastīgie pārklāji un galda virsmas elastīgie pārklāji ir izgatavoti no viegli
kopjama elastīga materiāla. Viegli ekspluatējams, pateicoties rāvējslēdzējam.
Materiāls: 80% poliesteris, 20% spandekss. Svars aptuveni 260 g/m².

Galda elastīgais Galda virsmas elastīgais pārklājs
Izmēri cm 70x110 (ØxA) 80x110 (ØxA) 70 (Ø) 80 (Ø)

6 balts 10000070 10000072 10000275 10000098
7 anīsa zaļš 10000075 10000081 10000088 10000095
8 melns 10000078 10000084 10000091 10000092
9 bordo 10000077 10000083 10000090 10000093

Vienība € 39,99 39,99 14,99 14,99

Klipsis ar atsperi Velcro lente Stiprinājuma klipsis

Stiprinājumu komplekts 
Piemērots auduma nostiepšanai. Komplektā: 14 klipši ar atsperi piestiprinā-
šanai pie galda malas, 6 metri velcro lentes piestiprināšanai pie galda malas, 
3 klipši fiksēšanai pārklāšanas gadījumā. Ātri un viegli piesprādzēt! 

Atsauksmes Paka €
1 20010521 19,75

Pārklāj 
PORTO , no

4999

2  balts 3  šampanieša

4  bordo 5  anīsa zaļš

Žilbinošs PORTO 
Mēs izgatavojam galda pārklājus tādus, lai ar tiem būtu viegli rīkoties. Vien-
kārši pārklājiet galdu, un lieta darīta. Drošai piestiprināšanai stiprinājuma 
iepakojumā ir vairāki praktiski montāžas līdzekļi, kas piedāvā piemērotus 
risinājumus visiem apdares variantiem. Turklāt varat izmantot pārklāšanas 
klipšus, lai individuāli līdzsvarotu galdauta garumu dažāda garuma galdiem. 
Gluds šuvums nodrošina dabiski smalko kritumu. Komplektā ar pakaramo, 
kas ļauj glabāt audumu neburzot.
Materiāls: 100% poliesteris. Pakariniet mitru, gludiniet ar vēsu gludekli.

Skirting Preces pagalmam 
Skirting*

PxA cm 410x73 490x73 580x73 155 (B)
2 balts 10041171 10041173 10041175 10036914
3 šampanieša 10048103 10048104 10048977 10036912
4 bordo 10041172 10041174 10041176 10036911
5 anīsa zaļš 10035931 10035932 10035933 10036917

Vienība € 49,99 59,99 69,99 9,99

* Izstrādājumu cenā nav iekļauta pārsega veidošana.

B81*W

B91*W

Galda virsmas elastīgais pārklājs 
SELM

1499

Viegli gludināms audums
Komplektā ar pakaramo

248-249_VEGA_0321_UU_298-299_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   248 21.01.21   14:23



249

15 19

13

12

11

15

17 1716 16 18 18 24222120 23

10 19

6
14

G
al

d
au

ti

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēslaelastīgais
pārklājs GRACE

1799

Elastīgs
Nav jāgludina
Pastiprinātas kāju kabatas

Banketu galda elastīgais pārklājs
GRACE

3999

Galda elastīgais  
pārklājs MELIOR

1299

Pārklājs bez padziļinājuma

Bez padziļinājuma

Ar padziļinājumu

Ar 2 padziļinājumiem

Ar padziļinājumu

Krēsla elastīgais pārklājs GRACE 
Vienkārši pārklājiet krēslus elegantam izskatam. Augstas kvalitātes meistarī-
ba un kāju kabatas papildus tiek pastiprinātas ar plastmasas audumu. Ideāli 
piemērots visām standarta banketu mēbelēm. Īpaši necaurspīdīgs.
Materiāls: 92% poliesteris, 8% spandekss. Svars aptuveni 230 g/m².

Krēsla elastīgais pārklājs  
bez padziļinājuma

Krēsla elastīgais pārklājs  
ar padziļinājumu

PxGxA cm 40x44x95 40x44x95
15 balts 10069613 10004460
16 akmens-pelēks 30002530 30002540
17 anīsa zaļš 10069710 10004464
18 bordo 10069671 10004462
Vienība € 17,99 17,99

B94*W

Galda elastīgais pārklājs GRACE
Elegantam izskatam vienkārši pārklājiet galdus, soliņus un krēslus. Augstas 
kvalitātes meistarība. Papildus aizsardzība kāju kabatās, stiprinot ar izturīgu
plastmasas audumu. Ideāli piemērots visām standarta banketu mēbelēm un
bāra galdiem.
Materiāls: 92% poliesteris, 8% spandekss. Svars aptuveni 230 g/m².

Galda elastīgais pārklājs  
apļveida

Galda virsmas elastīgais pārklājs 
apļveida

Izmēri cm 70x110 (ØxA) 80x110 (ØxA) 70 (Ø) 80 (Ø)
19 balts 10045969 10045970 10045971 10060651
20 šampanieša 10070809 10070810 10072168 10072169
21 akmens-pelēks 30002544 30002516 30002515 30002506
22 anīsa zaļš 10069818 10069819 10069927 10069928
23 melns 10060652 10060653 10060767 10069711
24 bordo 10069932 10069933 10070804 10070805
Vienība € 34,99 34,99 12,99 12,99

B94*W

Banketu galda elastīgais pārklājs GRACE
Elegantam izskatam vienkārši pārklājiet galdus, soliņus un krēslus. Augstas 
kvalitātes meistarība. Papildus aizsardzība – kāju kabatās, stiprinot ar izturīgu 
plastmasas audumu. Ideāli piemērots visām standarta banketu mēbelēm un 
bāra galdiem.
Materiāls: 92% poliesteris, 8% spandekss. Svars aptuveni 230 g/m².

Bez padziļinājuma Ar padziļinājumu Ar 2 padziļinājumiem
PxGxA cm 74x120x74 74x120x74 74x120x74
10 balts 10018111 30002095 10004457
11 akmens-pelēks 30002514 30002512 30002518
12 anīsa zaļš 10018114 30002093 10004458
13 bordo 10018113 30002094 10004459
Vienība € 39,99 39,99 39,99

 B91*WGalda elastīgais pārklājs MELIOR
Smalkie un krāšņie pārklāji bāra galdiem: klasiskais, balts elastīgais pārklājs 
MELIOR par saprātīgu cenu iepakojumā 5. Piemērots bāra galdiem ar galda 
virsmu Ø 75-85 cm un maksimālo augstumu 110 cm. Kāju kabatas papildus 
tiek pastiprinātas ar plastmasas audumu. 
Materiāls: 92% poliesteris, 8% spandekss. Svars aptuveni 150 g/m².

ØxA cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
14 75x110 30051725 5 64,95 12,99

B94*W

Necaurspīdīga kvalitāte

Galda virsmas elastīgais pārklājs  
GRACE

1299

Vairuma atlaide no 
10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē 
www.vega-online.lv

%

248-249_VEGA_0321_UU_298-299_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   249 21.01.21   14:24



250

  >   Krēsls ENORA skatīt lpp. 293

  >   Krēslu GIMANI skatīt lpp. 351

  >  Krēslu RAFIA skatīt lpp. 346

250-251_VEGA_0321_UU_300-301_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   250 21.01.21   14:25



251

Unikālai gaisotnei

MĒBELES

Iekštelpu mēbeles 252

Galda virsmas & pamatnes 320

Dārza mēbeles 336

Dēļi un ēdienkartes 400

Sēdekļa apvalks 
Sinepes
PxDxA 58x50x40,5 cm
Roku balsta augstums 69 cm 
Atsauce 30024819
Gab./iepakojumā 2
Iepakojums € 79,98
Gabals € 39,99

Sēdekļa apvalks 
Marsala
PxDxA 58x50x40,5 cm
Roku balsta augstums 69 cm 
Atsauce 30046775
Gab./iepakojumā 2
Iepakojums € 79,98
Gabals € 39,99

Sēdekļa apvalks 
Olīvu
PxDxA 58x50x40,5 cm
Roku balsta augstums 69 cm 
Atsauce 30046776
Gab./iepakojumā 2
Iepakojums € 79,98
Gabals € 39,99

Krēsls EMEO
Ozols/dabīgs
PxDxA 44x42x42 cm
Atsauce 30024824
Gab./iepakojumā 2
Iepakojums € 99,98
Gabals € 49,99

Moduļu sistēma
Viegli kopjami krēsli

Krēsls 
EMEO, no

6498

  > Krēslu EMEO skatīt lpp. 297

  > sk. lpp. 297   > sk. lpp. 297   > sk. lpp. 297   > sk. lpp. 297

250-251_VEGA_0321_UU_300-301_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   251 21.01.21   14:25



252

  >  Svečturi LIVA  
sk. lpp. 212

  >  Universālās glāzes  
MARLENE  sk. lpp. 146

  >  Galdu NOTO  
sk. lpp. 305

252-253_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   252 21.01.21   14:26



253

1

2

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

No klasikas līdz mūsdienām

Krēsls IMPERIAL
Augstas kvalitātes samta krēsls klasiskā un tajā pašā laikā modernā baroka stilā. Ar dekoratīvām pogām.
Lielisks komforts, pateicoties integrētajam NOSAG atsperojumam. Iesk. plastmasas grīdas aizsargus.
Kāju materiāls: dižskābardis, melns tonēts. Audums: 100% poliesteris. Viegli tīrāms!  
Piegādāts samontēts! 

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €

1 
48x64x96.5 49 6.5

tumšzils 30053166 2 278,00 139,00
2 pelēcīgi brūns 30053165 2 278,00 139,00

NOSAG atsperojums
Samta audums
Kombinējams

Krēsls 
IMPERIAL

13900

252-253_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   253 21.01.21   14:26



254

3 4

1 2

1

1

3

2 3 4

www.vega-online.lv

Krēsls ALMONDA
Elegants krēsls ar filigrānām kājām no cieta, melna lakota dižskābarža. Ergo-
nomisks sēdeklis ar ērtu apdari. Pārklāts ar mīkstu samta audumu. Komplektā 
plastmasas grīdas aizsargi.
Rāmis: dižskābardis ciets, melns, lakots. 
Materiāls: 100% poliesters. 3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Rokbalstu 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
1 

54x64x77.5 46 57 10.8

egles zaļš 30038982 139,00
2 pelēcīgi brūns 30038983 139,00
3 tumšzils 30038981 139,00
4 rozā 30039801 139,00

Krēsls  
ALMONDA

13900

Samta audums
Kombinējams
Ergonomiskas formas sēdeklis

  > Galda pamatni ORIO sk. lpp. 331

TENDENCE

254-255_VEGA_0321_UU_304-305_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   254 21.01.21   14:28



255

7

6 10

5

9

7

11

8

12

6

11

5 6 7 8

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēsls  
TONDA

14900

Krēslu sērija TONDA
Elegants krēsls ar filigrānām kājām no cieta, melna lakota dižskābarža un pa-
dziļinājumu atzveltnē. Ergonomisks sēdeklis ar ērtu apdari. Pārklāts ar mīkstu 
samta audumu. Iesk. plastmasas grīdas aizsargus. Kāju restes izgatavotas no 
tērauda. Nāk komplektā ar bāra krēslu.
Rāmis: dižskābardis ciets, melns, lakots. Audums: 100% poliesters.  
3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Rokbalstu 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
5 

Krēsls 51x64x78 46  9.1

egles zaļš 30038979 149,00
6 pelēcīgi brūns 30038978 149,00
7 tumšzils 30038980 149,00
8 rozā 30039802 149,00
9 

Bāra 
krēsls 53x62x103 77 84.5 11

egles zaļš 30042691 169,00
10 pelēcīgi brūns 30042692 169,00
11 tumšzils 30042689 169,00
12 rozā 30042690 169,00

Samta audums
Kombinējams
Ergonomiskas formas sēdeklis

  > Galda pamatni FINO sk. lpp. 333

254-255_VEGA_0321_UU_304-305_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   255 21.01.21   14:28



256

2

9

7

1

8

4

9 8

2 5

97

3 6

7 8 9

www.vega-online.lv

Samta mēbeļu sērija LASSE 
Skandināvijas samta mēbeļu sērija. Apvienojiet augstas kvalitātes mīkstās 
mēbeles ar izvēlētām mēbeļu kājām (lūdzu, pasūtiet mēbeļu kājas atsevišķi). 
Kājas ir aprīkotas ar filca grīdas aizsargiem.
Audums: 100% poliesteris. Ērts! NOSAG atsperojums! 
Augsta nodilumizturība! 3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €

1 
Atzveltnes 
krēsls 54x60x82 46 13.5

tumšzils 30026002 169,00
2 egles zaļš 30026001 169,00
3 pelēcīgi brūns 30026000 169,00
4 

3-Sēdvietas 
Dīvāns 155x60x82 46 34.8

tumšzils 30026016 339,00
5 egles zaļš 30026009 339,00
6 pelēcīgi brūns 30026017 339,00

Mēbeļu kāju  
komplekts  
LASSE , no

3500

Kājas pieejamas 3 krāsās

PxDxA cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €
7 Mēbeļu kāju

komplekts
4 gab.

9x9x25
birke/tabakas notraipīts 10008173 35,00

8 koka/dabīgs 10008490 40,00
9 birke/melns 30026004 35,00

Kājas vienkārši tiek pieskrūvētas pie krēsla vai dīvāna. Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir 
iekļauts komplektā.

Samta audums
Koka kājas pieejamas  
3 krāsās

Krēsls LASSE, no

20400

256-257_VEGA_0321_UU_306-307_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   256 21.01.21   14:30



257

11

16

15

10

14

13

12

11

17

12 16

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

  > Krēsls ALMONDA sk. lpp. 254

Ķeblis LENNY
Samta ķeblis ar koka rāmi. Iesk. plastmasas grīdas aizsargus. Vislabāk apvie-
not ar samta mēbeļu sēriju LASSE, kā arī ar krēsliem TONDA un ALMONDA. 
Piegādāts samontēts!
Rāmis: koks. Audums: 100% poliesteris. Kombinējams!

ØxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
10 

42x47 5

tumšzils 30044577 69,99
11 egles zaļš 30044579 69,99
12 pelēcīgi brūns 30044578 69,99
13 rozā 30044580 69,99
14 

70x47 12

tumšzils 30044963 119,00
15 egles zaļš 30044962 119,00
16 pelēcīgi brūns 30044964 119,00
17 rozā 30044961 119,00

Moderns audums samts

Samts ir elegants un mūsdienīgs 
audums, kas veido stilīgus akcentus. 
NOBLE mirdzoša virsma vienmēr labi 
iederēsies interjerā. Turklāt audums ir 
ļoti viegli kopjams un tīrāms.

Kāpēc izvēlēties
samta audumu

Ķeblis  
LENNY, no

6999

TENDENCE

256-257_VEGA_0321_UU_306-307_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   257 21.01.21   14:31



258

1 6
11

15105 20 25 30

2 7 12 22 2717

4 9 14 24 2919

23 283 8 13 18

35

34

33

32

23

23

www.vega-online.lv

Samta audums
Masīvkoks

2-vietīgs dīvāns 
TEATRO 

39900

Krēsls  
TEATRO

18900

Dekoratīvās pogas

NOSAG atsperes dažreiz tiek dēvētas 
arī par tērauda viļņu atsperēm. Atsperu 
tērauda stieple ir čūskas formas un 
pazīstama ar ilgmūžīgu izturību. Turklāt 
NOSAG atsperēm ir liela dimensiju 
stabilitāte. Salīdzinot ar citām piekares
sistēmām, NOSAG atsperojums veido 
ārkārtīgi ērtu sēdekli, jo šeit mērķ-
tiecīgi tiek atbalstīta sēdētāja pozīci-
ja. Pateicoties izturībai un ilgmūžībai, 
krēsls nodrošina optimālu atbalstu 
patpēc gadiem, nezaudējot savu funk-
cionalitāti.

NOSAG atsperojums

BEST 
SELLERS

258-259_VEGA_0321_UU_308-309_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   258 21.01.21   14:33



259

16 21 26 31

25

33

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Mēbeļu sērija TEATRO
Mēbeles ir pārklātas ar samtu. Veidojiet savu īpašu stilu, izmantojot šīs gau-
mīgās un stilīgās mēbeles. Neatkarīgi no tā, vai lietojat tikai vienu priekšmetu 
vai ansambli, tas būs jūsu telpas īpašais akcents. Kājas un rāmis ir no cietas 
dižskābarža. Pateicoties integrētai NOSAG sistēmai, jūs sniegsiet saviem 
viesiem izcilu komfortu. Bāra krēsla kāju restes aizsargs ir jāpasūta atsevišķi 
(atsauce. 10094575).
Materiāls: dižskābarža masīvkoks, audums: 96% poliesteris,  
4% viskoze. Ērts, pateicoties augstas kvalitātes NOSAG atsperojumam!  
3 gadu pieejamības garantija! 

PxDxA cm
Sēdvietas 
augstums 

cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

1 

2-
Sēdvietas
Dīvāns

122x73x92 48 25.2

zils 10070160 1 399,00 399,00
2 melns 10070371 1 399,00 399,00
3 pelēcīgi brūns 10070493 1 399,00 399,00
4 zelta 10070195 1 399,00 399,00
5 bordo 10070134 1 399,00 399,00
6 

2-
Sēdvietas 
Sols

122x42x48 48 10.4

zils 10089338 1 159,00 159,00
7 melns 10089337 1 159,00 159,00
8 pelēcīgi brūns 10089336 1 159,00 159,00
9 zelta 10089230 1 159,00 159,00

10 bordo 10070136 1 159,00 159,00
11 

Ķeblis 42x42x48  5.4

zils 10089334 1 99,99 99,99
12 melns 10089333 1 99,99 99,99
13 pelēcīgi brūns 10089332 1 99,99 99,99
14 zelta 10089335 1 99,99 99,99
15 bordo 10070135 1 99,99 99,99

PxDxA cm
Sēdvietas 
augstums 

cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

16 

Krēsls  
bez roku 
balstiem

47x62x92 51 8

zils 10070143 2 318,00 159,00
17 melns 10070141 2 318,00 159,00
18 pelēcīgi brūns 10070142 2 318,00 159,00
19 zelta 10070144 2 318,00 159,00
20 bordo 10070145 2 318,00 159,00
21 

Krēsls  
ar roku 
balstiem

61x65x92.5 51 14.2

zils 10095095 1 189,00 189,00
22 melns 10095085 1 189,00 189,00
23 pelēcīgi brūns 10095094 1 189,00 189,00
24 zelta 10095092 1 189,00 189,00
25 bordo 10070137 1 189,00 189,00
26 

Atzveltnes 
krēsls 69x67x92 48 16.5

zils 10070159 1 259,00 259,00
27 melns 10070325 1 259,00 259,00
28 pelēcīgi brūns 10070492 1 259,00 259,00
29 zelta 10070161 1 259,00 259,00
30 bordo 10070133 1 259,00 259,00
31 

Bāra 
krēsls 58x55x108.5 78 10

zils 30043293 1 199,00 199,00
32 melns 30043296 1 199,00 199,00
33 pelēcīgi brūns 30043297 1 199,00 199,00
34 zelta 30043295 1 199,00 199,00
35 bordo 30043294 1 199,00 199,00

258-259_VEGA_0321_UU_308-309_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   259 21.01.21   14:33



260

3

1

4

2 5 63

www.vega-online.lv

Samta krēslu sērija WINCHESTER
Mūsu WINCHESTER sērijas krēsli atspoguļo stilu un kvalitāti, un tos var lieliski 
apvienot ar mūsu galdiem un citām atpūtas mēbelēm. Aizmugurē ir tradicio-
nālas ar rokām izstrādātas kvalitatīvas dekoratīvas pogas. Bāra krēsliem ir arī 
kāju režģi no melna tērauda, kas ir pārklāts ar pulverveida krāsu. Speciālie 
plastmasas grīdas aizsargi.
Rāmja materiāls: dižskābardis (ciets melns lakots), audums:  
100% poliesteris. Viegli kopjams! Dekoratīvas pogas!  
Īpaši ērtas mēbeles! 3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

Krēsls 45x56x82 48 5.8
egles zaļš 30043549 2 179,98 89,99

2 pelēcīgi brūns 30043550 2 179,98 89,99
3 tumšzils 30043548 2 179,98 89,99
4 

Bāra 
krēsls 45x56x110 79 8.9

egles zaļš 30043567 2 238,00 119,00
5 pelēcīgi brūns 30043569 2 238,00 119,00
6 tumšzils 30043561 2 238,00 119,00

Krēsls  
WINCHESTER

8999

Dekoratīvās šuves
aizmugurē

Samts
Mīksts polsterēts
Masīvkoks

  >  Mākslīgās ādas krēslu sēriju WINCHESTER sk. lpp. 287

TENDENCE

260-261_VEGA_0321_UU_310-311_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   260 21.01.21   14:35



261

9

7 9 10

8

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēsls JEDEO
Moderns samta krēsls - ideāls risinājums jūsu atpūtas telpā, viesnīcas ista-
bā vai vestibilā! Lieliska melnā tērauda un dažādu krāsu samta kombinācija. 
Pateicoties ergonomiskajam sēdeklim, krēsls ir īpaši ērts. Kāju apakšā ir spe-
ciālie plastmasas grīdas aizsargi.
Rāmja materiāls: tērauds pārklāts ar pulvera krāsu.  
Audums: 100% poliesters. Kombinējams! Piegādāts samontēts!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €

9 
71x80x84 46 21.5

tumšzils 30046715 399,00
10 pelēcīgi brūns 30046716 399,00

Samta krēsls un dīvāns CHESTERFIELD
Tradicionālā angļu stila kombinācija ar vintāžas stila notīm. Krēsls un dīvāns ir
izgatavoti no izturīga samta auduma. Pilnīgi visas detaļas ir veidotas tā, lai 
krēsls būtu ērts un stilīgs: dekoratīvas pogas, mīkstie sēdekļi un kniedes 
priekšpusē. Augsta sēdvietu komforta pamatā ir augstas kvalitātes uguns-
drošie apdares materiāli. Speciālie grīdas aizsargi no ietonēta dižskābarža 
ļauj viegli pārvietot mēbeles.
Audums: 100% poliesters, kājas: dižskābardis, tonēts.  
Ērti lieli sēdekļi un augstas kvalitātes polsterējums! Viegli kopjams!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
7 Atzveltnes krēsls 114x97x72.5 40 36.5 egles zaļš 30051392 550,00
8 2-Sēdvietas Dīvāns 167x97x72.5 40 44.5 egles zaļš 30047309 699,00

Krēsls   
JEDEO

39900

Krēsls  
CHESTERFIELD

55000

  > Galdu TAVOLINA sk. lpp. 303

260-261_VEGA_0321_UU_310-311_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   261 21.01.21   14:35



262

21

21

www.vega-online.lv

  >  Sānu galdiņu TAVOLINA sk. lpp. 303

Krēsls DUNCAN
Vestibila, atpūtas telpas vai viesnīcas istabas rozīnīte: samta krēsli ar de-
koratīvām pogām aizmugurē. Ļoti ērti, pateicoties tā īpašajam sēdeklim un 
apdarei. Krēsli ir pieejami divās krāsās. Speciālie plastmasas grīdas aizsargi.
Rāmja materiāls: tērauds pārklāts ar melnu pulvera krāsu. 
Audums: 100% poliesteris. Viegli tīrāms! Piegādāts samontēts!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €

1 
62x77x72 41 23

pelēcīgi brūns 30053167 249,00
2 tumšzils 30053164 249,00

Ar klasiskām dekoratīvām pogām

Atpakaļskataliels materiāls mix

Dekoratīvas pogas
Samta audums

262-263_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   262 21.01.21   14:36



263

90°90°

4

3

3 4 5

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēsls TORNEA
Moderns mākslīgās ādas krēsls no ozolkoka. Ļoti ergonomisks sēdeklis ar 
īpašām atzveltnēm. Sēdeklis ar integrētu rotācijas mehānismu, ar kuru palī-
dzību to var grozīt 90° pa labi un pa kreisi. Integrētais rotācijas mehānisms 
nodrošina to, ka krēsls vienmēr atgriežās sākotnējā stāvoklī. Viegli tīrāms, 
var kombinēt. Piemērots tikai lietošanai iekštelpās. Komplektā ir grīdas filca 
aizsargi.
Rāmja materiāls: dabīgs ozols, eļļots. Audums: ādas imitācija.  
Viegli tīrāms! Rotējošs! Kombinējams!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes  Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
3 

62x58x82.5 46 11
brūns 30053524 2 278,00 139,00

4 café 30053512 2 278,00 139,00
5 dūmu zils 30053521 2 278,00 139,00

Krēsls TORNEA ir aprīkots ar 
inovatīvu rotācijas mehānismu: 
sēdekli var pagriezt pa 90º pa 
kreisi un pa labi. Tas palīdzēs 
jūsu viesiem vienmēr atrast per-
fekti ērtu pozīciju. Integrētais 
rotācijas mehānisms atgriež 
krēslu sākotnējā stāvoklī.

90º rotējams

Krēsls  
TORNEA

13900

Rotējošs
Lielisks krēsla aizmugures dizains

262-263_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   263 21.01.21   14:37



264

1
3

21

www.vega-online.lv

Moderns un inovatīvs

Krēslu sērija CASTO
Sērija CASTO iedvesmo ar savu moderno izvēlēto materiālu kombināciju. Ļoti stabils rāmis ir izgatavots 
no tērauda, kas ir pārklāts ar melno pulvera krāsu un ļoti labi saskaņojas ar mākslīgo ādu un dekoratīvu 
nošuvumu. Viegli saliekams. Uz rāmja ir jāuzstāda tikai sēdeklis. Viss montāžai nepieciešamais ir iekļauts 
komplektā.
Rāmja materiāls: tērauds pārklāts ar pulvera krāsu. Audums: mākslīgā āda.

PxDxA cm Sakrau- 
jami

Sēdvietas 
augstums cm

Rokbalstu 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 Krēsls ar roku 

balstiem 54x59x81 nein 47 69 7 brūns 30099966 2 278,00 139,00

2 Bāra ķeblis 43x43x81 nein 81  5.7 brūns 30099948 2 238,00 119,00 Skats uz atzveltni

  > Vāzi SHANI sk. lpp. 210

Lieliska materiālu kombinācija
Lieliskas kombinācijas iespējas

Bāra krēsls  
CASTO

11900

264-265_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   264 21.01.21   14:38



265

3

5

5

3

4
Ie

kš
te

lp
u 

m
ēb

el
es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Mēbeļu sērija ACERIOS
Inovatīva mēbeļu sērija ar rāmjiem no tērauda, kas ir pārklāti ar melno pulvera krāsu. Galda un sola virs-
mas no īsta koka finierēta materiāla paneļiem, izmantojot masīvkoka līmi. Sevišķi moderns izskats. Var 
kombinēt. Mēbeles ir piemērotas tikai lietošanai iekštelpās. Galda un sola rāmji ir aprīkoti ar piestiprinā-
miem grīdas aizsargiem. Viegli montējams produkts. Viss montāžai nepieciešamais ir iekļauts komplektā.  
Rāmja materiāls: tērauds pārklāts ar pulvera krāsu.  
Galda virsmas materiāls: FSC® sertificēta finierēta

Izmēri cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
3 Galds 160x80x76 (GxPxA) 46 30099992 369,00
4 Bāra galds 160x80x108.5 (GxPxA) 53 30099989 399,00
5 Sols 35x160x46 (PxDxA) 25 30099990 199,00 Detalizēts galda kāju skats

  > Svečturi THANDI sk. lpp. 209

Lieliskas kombinācijas iespējas
Mūsdienīgs industriālais izskats

Sols
ACERIOS

19900

264-265_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   265 21.01.21   14:38



266

1

2

2 31

www.vega-online.lv

Krēsls NOLO
Šis krēsls iedvesmo ar savu moderno materiālu kombināciju un augstu kom-
fortu. Pateicoties ergonomiskam dizainam krēslā gribās sēdēt vēl un vēl. Lie-
lisko izskatu piešķir skaistā materiāla kombinācija: mākslīga āda un tērauds 
pārklāts ar melnu pulvera krāsu, kam papildu šarmu piešķir skaists auduma
nošuvums.
Rāmja materiāls: tērauds pārklāts ar pulvera krāsu.  
Audums: ādas imitācija.

Sakrau- 
jami PxDxA cm Sēdvietas 

augstums cm
Svars 

kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 nē 47x54x81 47 8 brūns 30099983 2 238,00 119,00

Krēsls CLASO
Moderns krēsls ar plašu pielietojumu klāstu. Neatkarīgi kur tas atradīsies, 
restorānā vai konferenču telpā, šis krēsls visur kļūs par interjera rozīnīti. Tos 
var viegli uzglabāt, ietaupot vietu, jo krēsli ir sakraujami. Rāmis izgatavots no 
stabilas 20 mm tērauda caurules. Sēdeklis un atzveltne ir izgatavoti no oša 
saplākšņa.
Rāmja materiāls: tērauds pārklāts ar pulvera krāsu.  
Sēdekļa materiāls: oša saplāksnis.

Sakrau- 
jami PxDxA cm Sēdvietas 

augstums cm
Svars 

kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

2 
jā 46x56x82 46 5

brūns 30099946 2 199,98 99,99
3 melns 30099945 2 199,98 99,99

Krēsls  
NOLO, no

11900
Krēsls  
CLASO

9999

Sakraujams
Universāls

Elastīga atzveltne
Stepēta priekša un aizmugure
Ergonomisks sēdeklis

266-267_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   266 25.01.21   12:11



267

5

4

4 65

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēsls IMANO
Krēsls IMANO pārsteidz ar kvalitāti un ekstravaganto dizainu, kas atgādina
korejiešu stilu. Turklāt tas izceļas ar ļoti skaisto auduma un mākslīgās ādas
kombināciju. Pateicoties izliektai atzveltnei sēdētajam tiek nodrošināts lielisks
komforts. Rāmis ir izgatavots no dižskābarža (masīvkoka), kas ir nokrāsots un
nolakots. 
Rāmja materiāls: nokrāsots un nolakots masīvais dižskābardis.  
Audums: ādas imitācija un 100% poliesters

Sakrau- 
jami PxDxA cm Sēdvietas 

augstums cm
Rokbalstu 

augstums cm
Svars 

kg Krāsa Atsauksmes Vienība
€

4 nē 59x62x76 47.5 65.5 7.5 anīsa zaļš 30099947 179,00

Krēsls  ALMONDA MIX
Elegants krēsls izgatavots no lakota dižskābarža. Sēdeklis no mākslīgās ādas 
un atzveltnes pārklātas ar audumu. Ergonomiskas formas krēsls. Speciālie 
plastmasas grīdas aizsargi.
Rāmja materiāls: melns lakots dižskābardis.  
Audums: mākslīgā āda un 100% poliesteris.

Sakrau- 
jami PxDxA cm Sēdvietas 

augstums cm
Svars 

kg Krāsa Atsauksmes Vienība
€

5 
nē 54x64x77.5 46 10.8

konjaka/maigi pelēks 30075075 159,00
6 maigi pelēks/anīsa zaļš 30075074 159,00

Krēsls  
IMANO

17900

Krēsls   
ALMONDA MIX

15900

Mākslīgās ādas un auduma kombinācija
Ergonomiskas formas sēdeklis

Ergonomisks sēdeklis

266-267_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   267 25.01.21   12:11



268

4

5

9

7

1

6

5

9

43

8

www.vega-online.lv

Krēsls MILARIA
Jauna inovatīva krēslu sērija modernā dizainā. Apvienojiet dažādus tērauda vai koka rāmjus ar samta vai mākslīgās ādas sēdekļu pamatnēm. Pateicoties 
daudzajām iespējamām kombinācijām un krāsām, krēsli MILARIA iederēsies jebkurā interjerā. Ergonomiskas un ļoti ērtas sēdekļu pamatnes ar dekoratīvām 
šuvēm priekšpusē un aizmugurē. Iekļauti filca grīdas aizsargi. Ļoti viegli montējami: vienkārši piestipriniet rāmi pie sēdekļa korpusa ar četrām skrūvēm (viss 
ir iekļauts komplektā).
Rāmis: tērauds, kas ir pārklāts ar pulvera krāsu vai ietonētais lakotais koks. Audums: ādas imitācija vai 100% poliesteris.  
Viegli kopjams! Kombinējams! Moduļu sistēma!

PxDxA cm Sēdvietas augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
1 

Samta sēdeklis
60x48x46  5.5 pelēcīgi brūns 30051078 2 159,98 79,99

2 60x48x46  5.5 egles zaļš 30051079 2 159,98 79,99
3 60x48x46  5.5 tumšzils 30051080 2 159,98 79,99
4 

Mākslīgās ādas sēdeklis
60x48x46  5.5 konjaka 30051081 2 179,98 89,99

5 60x48x46  5.5 anīsa zaļš 30051082 2 179,98 89,99
6 

Krēsla rāmis metāla
46x51x42.5 48 3 melns 30051083 2 99,98 49,99

7 46x51x42.5 48 3 bronze 30051084 2 99,98 49,99
8 

Krēsla rāmja koks
52x53.5x44 48 2.4 valriekstu 30051087 2 59,98 29,99

9 52x53.5x44 48 2.4 melns 30051088 2 59,98 29,99

Pasūtiet viegli un ērti tiešsaistē:  
95% noliktavā, ātra piegāde, 
vienmēr jauni produkti un pie-
dāvājumi!

Vairāk nekā 
20000 produktu
mūsu interneta
veikalā!

Iedvesmojieties
tiešsaistē!

Pilns diapazons
īsumā!

Aplūkojiet mūsu
jaunos produktus!

Krēsls  
MILARIA, no

10998

Iespējamo kombināciju piemēri:

Krēsls €: 139,98Krēsls €: 129,98Krēsls €: 119,98Krēsls €: 109,98

268-269_VEGA_0321_UU_312-313_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   268 21.01.21   14:42



269

1 2 3 4 5

9876

6

4

6

2

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Mūsdienīgi moduļu krēsli

  >  Galda virsmu MARVAN sk. lpp. 330

268-269_VEGA_0321_UU_312-313_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   269 21.01.21   14:43



270

1

2 5 3 6

2

5

4

www.vega-online.lv

Viegli tīrāms 

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
1 

Atzveltnes 
krēsls 114x97x72.5 40 36.5

anīsa zaļš 30051397 550,00
2 konjaka 30051398 550,00
3 brūns 30051396 550,00
4 

2-Sēdvietas 
Dīvāns 167x97x72.5 40 44.5

anīsa zaļš 30051401 699,00
5 konjaka 30051399 699,00
6 brūns 30051400 699,00

Kājas vienkārši tiek pieskrūvētas pie krēsla vai dīvāna. Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir 
iekļauts komplektā.

Krēsls 
CHESTERFIELD 

55000

Mēbeļu sērija CHESTERFIELD no mākslīgās ādas
Vintāžas un tradicionālo angļu stila kombinācijas vienmēr izskatās nevaino-
jami. Krēsls un dīvāns ir izgatavoti no izturīgas mākslīgās ādas. Visas detaļas 
ir pārdomātas, lai padarītu šīs mēbeles par īpašām: tradicionālās dekoratīvās 
pogas un aizmugures detaļas ir smalks un rūpīgs roku darbs. Augstu komfor-
tu galvenokārt rada augstas kvalitātes ugunsdroša apdare. Speciālie grīdas 
aizsargi ir izgatavoti no tonēta dižskābarža. Pateicoties šim risinājumam, mē-
beles ir viegli pārbīdīt.
Audums: ādas imitācija, kājas: ciets, tonēts dižskābardis.  
Ērta sēdēšana pateicoties lielai atpūtas zonai un augstas kvalitātes 
polsterējumam! Viegli tīrāms!

  > Samta CHESTERFIELD sēriju sk. lpp. 261

270-271_VEGA_0321_UU_314-320_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   270 21.01.21   14:44



271

7 11 15

8 10912 141316 1817

9

17

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēslu sistēma 
MEDLEY

23900

  >  Krēslu ELEGANCE sk. lpp. 283

Mēbeļu sērija MEDLEY
Klasisks dizains apvienojumā ar augstu komfortu. Šīs mākslīgās ādas mēbeļu 
rāmji ar īpaši augstu atzveltni, ir izgatavoti no cieta dižskābarža un tādējādi 
ir izturīgi un stabili. Papildiniet ar atbilstošo stūra elementu. Kājas no cieta 
dižskābarža ir krāsotas un lakotas. Tās ir iekļautas komplektā un ir vienkār-
ši ieskrūvējamas. (Atasuce 10093926) ir atrodama mūsu interneta veikalā 
www.vega-online.lv.
Audums: ādas imitācija. Augsta atzveltne! Īpaši ērtas mēbeles! 
Aizmugure pārklāta! 3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €

7 

2-Sēdvietas
Sols 118x62x102 47 34.2

brūns 10029224 329,00
8 bordo 10089458 329,00
9 melns 10029225 329,00

10 anīsa zaļš 10089459 329,00

Kombinējams
Viegli tīrāms

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €

11 

Krēslu 
sistēma 60x62x102 47 18.6

brūns 10089626 239,00
12 bordo 10089462 239,00
13 melns 10089627 239,00
14 anīsa zaļš 10089463 239,00
15 

Stūra 
elements 75x75x102 47 29.9

brūns 10089628 309,00
16 bordo 10089454 309,00
17 melns 10089629 309,00
18 anīsa zaļš 10089455 309,00

Kājas ir vienkārši pieskrūvētas pie pamatnes. Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir iekļauts 
komplektā.

BEST 
SELLERS

270-271_VEGA_0321_UU_314-320_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   271 21.01.21   14:44



272

25

26

1 2 3

4 5 6

7 9 11

8 10 12

20 24

1814

8

12

11

17

23

15

9

4
3

5

3

www.vega-online.lv

Mēbeļu sērija ADAPTO
 ◾ Moduļu mēbeļu sistēma ar lielu elastību un dizaina iespējām
 ◾ Rāmis no tērauda vai cieta, matēta ozolkoka
 ◾ Sēdekļa elements ar atzveltni ar ļoti kvalitatīvām stepētām šuvēm
 ◾ Papildu stiprinājuma elements augstumam un komfortam aizmugurē
 ◾ Iespējami divi dažādi atzveltnes augstumi, piemēram, lai iederētos pie 
logiem

 ◾ Ļoti ērti un kvalitatīvi polsterējuma elementi no izturīgas, ļoti viegli kopja-
mas ādas imitācijas vintāža stilā vai ar samta segumu

 ◾ Var viegli kombinēt ar daudzām citām mēbelēm no mūsu klāsta
 ◾ Integrēti regulējami grīdas aizsargi nelīdzenu grīdu un sienu izlīdzināšanai

 ◾ Rāmji var tikt savienoti ar atbilstošo sasaistes ierīci (Atsauce 30040264) 
Iespējama mēbeļu muguru saistīšana ar atbilstošo sasaistes ierīci  
(Atsauce 10093926)

 ◾ Viegla un ātra montāža
 ◾ Citi materiāli un izmēri pieejami pēc pieprasījuma
 ◾ Samta versijas piegādes laiks apm. 8-10 nedēļas
 ◾ Uzmanību: komplektā nav iekļautas aizmugures. Tas nozīmē, ka tās var 
brīvi izmantot telpā tikai pozīcijā mugura pret muguru.

Rāmja materiāls: tērauds vai koks. Audums: ādas imitācija. 
Kombinējams! Moduļu sistēma! Viegli tīrāms! Augstums regulējams!

Sasaistes ierīce 
ADAPTO

599

1.   Izvēlieties rāmi 2.  Izvēlēties sēdekļa elementu

Modell GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 

Tērauda 
rāmis

Stūrī 74x74x20 4.3 pelēks 30040310 84,99
2 60 58x58x20 3.4 pelēks 30040314 69,99
3 120 118x58x20 5.1 pelēks 30040311 79,99
4 

Koka rāmis
Stūrī 74x74x20 3 koka/tabakas notraipīts 30040307 64,99

5 60 58x58x20 2.4 koka/tabakas notraipīts 30040312 49,99
6 120 118x58x20 3.3 koka/tabakas notraipīts 30040313 69,99

Modell GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €

7 

Sēdekļa 
elements

Stūrī 75x75x28 22.8
anīsa zaļš 30040261 129,00

8 brūns 30040262 129,00
9 

60 60x64x28 13.8
anīsa zaļš 30040265 94,99

10 brūns 30040266 94,99
11 

120 120x64x28 25
anīsa zaļš 30040259 139,00

12 brūns 30040263 139,00

Kopējā cena 
392,98 €

Kopējā cena 
417,98 €

Kopējā cena 
417,98 €

Kopējā cena 
214,97 €

Mūsu moduļu sistēma:
kombinējiet individuāli

Moduļu sistēmas izmēri

12
7 

cm

10
2 

cm

48
 c

m

64 cm

49 cm

20
 c

m

272-273_VEGA_0321_UU_316-317_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   272 25.01.21   14:55



273

13 15 17

14 16 18

19 21 23

20 22 24

24

18 14

12

3

20

12

3

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

3.  Izvēlieties aizmugurējo elementu 4.  Papildu elementa pievienošana pēc izvēles

Moduļu sistēma  
ADAPTO, no

21497

Modell GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €

13 

Atpakaļ
Elements

Stūrī 75x75x56 11.4
anīsa zaļš 30040257 109,00

14 brūns 30040260 109,00
15 

60 60x15x56 6.9
anīsa zaļš 30040258 69,99

16 brūns 30040256 69,99
17 

120 120x15x56 13
anīsa zaļš 30040267 119,00

18 brūns 30040268 119,00

Modell GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
19 

Stiprinājuma 
paliktņi

Stūrī 75x75x25 3.8
anīsa zaļš 30040252 89,99

20 brūns 30040249 89,99
21 

60 60x12x25 2.3
anīsa zaļš 30040251 49,99

22 brūns 30040254 49,99
23 

120 120x12x25 4
anīsa zaļš 30040250 79,99

24 brūns 30040253 79,99
25 

Rindu savienotāji  
9.5x5x5  sudraba 30040264 5,99

26 5x9.5x5  melns/sudraba 10093926 5,99

  > Krēslu DILLON sk. lpp. 292

272-273_VEGA_0321_UU_316-317_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   273 25.01.21   14:55



274

6

5

 

1

3

43

2

4

www.vega-online.lv

Atzveltņu krēsls ARMANDO
Mūsu krēsls ARMANDO ir patiešām vilinošs. Tā lineārā, modernā forma ar 
augstu atzveltni un ērtiem roku balstiem piedāvā pirmās klases komfortu. 
Izturīgs audums ir izgatavots no viegli kopjama poliestera. Varat izvēlēties 
starp dažādas krāsas īsta koka kājām – ieskaitot plastmasas grīdas aizsargus. 
Lūdzu, pasūtiet atsevišķi.
Audums: 100% poliesteris. Viegli tīrāms! Robusts! Ērts!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Rokbalstu 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
1 

64x70x108 48 64 17.2
pelēks 10089936 319,00

2 anīsa zaļš 10089935 319,00

ØxA cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €
3 Pēdu kompplekts  

4 gab. 5x17
brūnganmelns 10089939 30,00

4 koka 10089938 30,00

Kājas ir vienkārši pieskrūvējamas pie krēsla.  
Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir iekļauts komplektā.

2-vietīgs sols 
LERIDA STOFF 

36900

Atzveltņu krēsls 
ARMANDO

34900

Mēbeļu sērijas LERIDA audums
Mīkstas polsterētas auduma mēbeles, kas izgatavotas ar īpaši augstu atz-
veltni īpaši ērtai sēdēšanai. Cieta dižskābarža rāmis piešķir īpašu stabilitāti. 
Cietās dižskābarža kājas ir krāsotas un lakotas. Papildu elementi, piemēram, 
mīkstais sols un stūra elements, var tikt pasūtīti pēc pieprasījuma – lūdzu, 
sazinieties ar mūsu klientu apkalpošanas dienestu.
Materiāls: rāmis – cietais dižskābardis, audums: 100% poliesters. 
Augsta atzveltne! Īpaši ērtas mēbeles! Aizmugure pārklāta!  
Dekoratīvas pogas! 3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
5 

2-vietīgs sols 118x62x102 47 32.5
maigi pelēks 30045479 369,00

6 anīsa zaļš raibs 30045481 369,00

Kājas ir vienkārši pieskrūvējamas pie pamatnes. Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir iekļauts komplektā.

Audums
Ērts polsterējums
Ar dekoratīvām pogām

Audums
Kājas pieejamas 2 krāsās

274-275_VEGA_0321_UU_318-319_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   274 21.01.21   14:48



275

8

14 8

10 137

11 148 12 159

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Sols
 LERIDA

25900

2-vietīgs sols  
LERIDA 

34900

Mākslīgās ādas mēbeļu sērija LERIDA
Mīksti polsterētām mēbelēm, kas izgatavotas no mākslīgās ādas, ir īpaši 
augsti muguras balsti, tāpēc tās ir ļoti ērtas. Cieta dižskābarža rāmis piešķir 
īpašu stabilitāti. Apvienojiet stendu ar atbilstošo stūra elementu. Saistīšanas
ierīci (Atasuce 10093926) var atrast tiešsaistē. Kājas ir izgatavotas no cieta 
krāsota un lakota dižskābarža.
Materiāls: rāmis – cietais dižskābardis, audums: ādas imitācija.  
Augsta atzveltne! Īpaši ērtas mēbeles! Aizmugure pārklāta! 
Dekoratīvas pogas! 3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
7 

2-vietīgs sols 118x62x102 47 32.5
melns 10008270 349,00

8 brūns 10008268 349,00
9 anīsa zaļš 10008269 349,00

Mākslīgā āda
Kombinējams
Viegli tīrāms

  > Krēslu ELEGANCE sk. lpp. 283

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
10 

Polsterbank 60x62x102 47 18.6
melns 10008260 259,00

11 brūns 10008258 259,00
12 anīsa zaļš 10008259 259,00
13 

Stūra elements 75x75x102 47 29.9
melns 10008265 349,00

14 brūns 10008263 349,00
15 anīsa zaļš 10008264 349,00

Kājas ir vienkārši pieskrūvētas pie stūra elementa vai sola. Montāžas materiāls ir iekļauts komplektā.

274-275_VEGA_0321_UU_318-319_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   275 21.01.21   14:48



276

2

10

847

9 10

10

10 10

3

9

51

9

6

9

2

9 10 11

www.vega-online.lv

Mēbeļu kāju komplekts 
LASSE, no

3500 Kājas pieejamas 3 krāsās
Mēbeļu sērija LASSE
Skandināvijas mēbeļu sērija no poliestera auduma ir pieejama vairākās pievil-
cīgās krāsās. Vienkārši izvēlieties atbilstošus kāju komplektus pēc jūsu izvē-
les un izveidojiet savu mēbeļu ansambli. Kāju komplekts jāpasūta atsevišķi. 
Kājas ir aprīkotas ar filca grīdas aizsargiem.
Audums: 100% poliesters. Ērts! NOSAG atsperojums!  
Augsta nodilumizturība! 3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
1 

Atzveltnes 
krēsls 54x60x82 46 13.5

benzīna 10008438 169,00
2 pelēks raibs 10008168 169,00
3 anīsa zaļš raibs 10008169 169,00
4 džinsu 10008437 169,00
5 

3-Sēdvietas-
Dīvāns 155x60x82 46 34.8

benzīna 10008442 339,00
6 pelēks raibs 10008170 339,00
7 anīsa zaļš raibs 10008171 339,00
8 džinsu 10008441 339,00

PxDxA cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €
9 Pēdu-

Komplekts  
4 gab.

9x9x25
birke/tabakas notraipīts 10008173 35,00

10 koka/dabīgs 10008490 40,00
11 birke/melns 30026004 35,00

Kājas vienkārši tiek pieskrūvētas pie krēsla vai dīvāna.  
Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir iekļauts komplektā.

  > Galda pamatni FINO sk. lpp. 333

Audums
Augstas kvalitātes NOSAG atsperojums Koka
kājas pieejamas 3 krāsās

Krēsls  
LASSE, no

20400

Ādas imitācijas mēbeļu
sēriju LASSE sk.

www.vega-online.lv

276-277_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   276 21.01.21   14:50



277

12

16 17

 

13

17 17

15

16

14

16

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Mēbeļu sērija MANSFIELD
Mīkstas mēbeles MANSFIELD pārsteidz ar eleganto, slaido formu, vieglu kop-
šanu un izturīgu poliestera segumu. Izvēlieties īsta koka kāju krāsu savam 
modelim. Lūdzu, pasūtiet atsevišķi.
Audums: 100% poliesters. Viegli tīrāms! Robusts! Ērts!

Izmēri cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
12 Atzveltnes 

krēsls
67x60x77.5  

(PxDxA) 45 11.2
pelēks raibs 10089933 185,00

13 maigi pelēks 10089934 185,00
14 2-Sēdvietas 

Dīvāns
144x60x77.5  

(PxDxA) 45 24
pelēks raibs 10009334 299,00

15 maigi pelēks 10009335 299,00

Krēsls 
MANSFIELD, no

22500

2-vietīgs dīvāns  
MANSFIELD, no

33900

  >  Galda pamatni FINO sk. lpp. 333

Audums
Kājas pieejamas 2 krāsās

H cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €
16 Pēdu-Komplekts  

4 gab. 17.6
birke/tabakas notraipīts 10095332 40,00

17 koka/dabīgs 10008512 40,00

Kājas vienkārši tiek pieskrūvētas pie krēsla vai dīvāna.  
Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir iekļauts komplektā.

Iedvesmojieties tiešsaistē!

Vairāk nekā 20 000 produktu mūsu  
interneta veikalā!

Pasūtiet viegli un ērti tiešsaistē: 95%
noliktavā, ātra piegāde, vienmēr jauni
produkti un piedāvājumi!

Aplūkojiet mūsu
jaunos produktus!

Pilns diapazons  
īsumā!

276-277_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   277 21.01.21   14:50



278

1 10

4 7

10

9

11

11

6

10 11

6

113 11

9

2 10

8

11

5

www.vega-online.lv

Kontrasta izšūšana
Viegli tīrāms

Mēbeļu sērija WILKINS
Mūsdienīga pārbaudīta klasiska versija - augstas kvalitātes ādas imitācija un 
kontrasta šuves padara mēbeļu sēriju par izcilu ansambli. Krēsls, dīvāns un 
atzveltņu krēsls no masīvkoka ir aprīkoti ar elastīgām polsterējuma siksnām. 
Izvēlieties kāju komplektus pēc vajadzības - lūdzu, pasūtiet atsevišķi.
Materiāls: augstas kvalitātes, graudaina mākslīgā āda. 
Kontrasta nošuvums! Ērts!

 PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

Krēsls 46x55x97.5 49 7.5
anīsa zaļš 10090286 2 278,00 139,00

2 bordo 10070131 2 278,00 139,00
3 brūns 10090281 2 278,00 139,00
4 

Krēsls 71x73x79 44 23
anīsa zaļš 10094811 1 189,00 189,00

5 bordo 10070129 1 189,00 189,00
6 brūns 10094812 1 189,00 189,00
7 

2-vietīgs
dīvāns 160x70.5x79 44 44.6

anīsa zaļš 10094815 1 299,00 299,00
8 bordo 10070128 1 299,00 299,00
9 brūns 10094816 1 299,00 299,00

PxDxA cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €
10 Pēdu-Komplekts 

Dīvāns un Atzveltnes krēsls 4.5x4.5x11.5
birke/brūnganmelns notraipīts 10094823 20,00

11 koka/dabīgs 10094824 25,00

Kājas vienkārši tiek pieskrūvētas pie krēsla vai dīvāna.  
Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir iekļauts komplektā.

2-vietīgs dīvāns 
WILKINS, no

31900

Krēsls  
WILKINS, no

20900

278-279_VEGA_0321_UU_356-357_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   278 21.01.21   14:52



279

1716

14

16

12

16

14

16

12

17

15

17

13

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Viegli tīrāma
Ādas imitācija

Atpūtas mēbeļu sērija PRESTON
Atpūtas mēbeļu sērijas PRESTON pusapaļa, ērta forma vilina apsēsties! 
Mākslīgās ādas vienvietīgs vai kombinēts krēsls un dīvāns iederēsies jebkurā
modernā gaisotnē. Pasūtiet kāju krāsu pēc savas izvēles.
Materiāls: cietais dižskābardis un skaidu plāksne, audums: ādas  
imitācija Viegli tīrāms! Mīksts polsterējums!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
12 Atzveltnes 

krēsls 77x64x78.5 45 21.6
anīsa zaļš 10095252 199,00

13 brūns 10095251 199,00
14 2 sēdvietas 

Dīvāns 140x64x78.5 45 34.2
anīsa zaļš 10095256 309,00

15 brūns 10095255 309,00

Vienmēr aktuāls, elegants un ilgmūžīgs

Krēsls 
PRESTON, no

21900

2-vietīgs dīvāns 
PRESTON, no 

32900

PxDxA cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €
16 Pēdu-Komplekts Dīvāns 

un Atzveltnes krēsls 5x5x9
koka 10095260 25,00

17 brūnganmelns 10095258 20,00

Kājas vienkārši tiek pieskrūvētas pie krēsla vai dīvāna.  
Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir iekļauts komplektā. 

278-279_VEGA_0321_UU_356-357_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   279 21.01.21   14:52



280

1

5

1 4

5

6

2

3

www.vega-online.lv

Krēslu sērija NELSO
Pievilcīgs krēsls ar rāmi izgatavots no cieta un 
eļļota ozola. Krēsla audums – mākslīgā āda vai 
audums (100% poliesters). Nošūta atzveltne pa-
pildu sēdvietu komfortam. Īpaši ērtas mēbeles ar 
siksnām apakšdaļā. Viegli tīrāmas, var kombinēt. 
Pieejamas ar roku balstiem vai bez tiem. Piemē-
rotas tikai lietošanai iekštelpās. Komplektācijā: 
speciālie plastmasas grīdas aizsargi.
Rāmja materiāls: dabīgs ozols, eļļots. 
Audums: mākslīgā āda vai 100% poliesteris. 
Viegli tīrāms! Kombinējams!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Rokbalstu 
augstums cm

Svars 
kg

Materiāls 
(sēdeklis) Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 Krēsls

bez roku 
balstiem

44x53x90 47  6.5 100% 
poliesters

anīsa zaļš 30053511 2 199,98 99,99
2 maigi pelēks 30053517 2 199,98 99,99
3 brūns 30053519 2 199,98 99,99
4 Krēsls

ar roku 
balstiem

48x53x90 47 65 6.5 100% 
poliesters

anīsa zaļš 30053509 2 258,00 129,00
5 maigi pelēks 30053510 2 258,00 129,00
6 brūns 30053518 2 258,00 129,00

Ļoti ērtas mēbeles
Pieejams ar roku balstu vai bez tā
Ļoti ērtas mēbeles
Lielisks dizains
Ergonomisks sēdeklis un atzveltne

280-281_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   280 21.01.21   14:53



281

12

9

7 10

11

12

8

9

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Rokbalstu 
augstums cm

Svars 
kg

Materiāls 
(sēdeklis) Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
7 Krēsls

bez roku 
balstiem

44x53x90 47  6.5 Ādas 
imitācija

café 30053520 2 199,98 99,99
8 brūns 30053514 2 199,98 99,99
9 dūmu zils 30053513 2 199,98 99,99

10 Krēsls
ar roku 
balstiem

48x53x90 47 65 6.5 Ādas 
imitācija

café 30053508 2 258,00 129,00
11 brūns 30053522 2 258,00 129,00
12 dūmu zils 30053523 2 258,00 129,00

Krēsls  
NELSON, no

9999

  > > Galda pamatni BAROCK sk. lpp. 332

Pieejams ar roku balstu vai bez tā
Ļoti ērtas mēbeles
Lielisks dizains
Ergonomisks sēdeklis un atzveltne

280-281_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   281 21.01.21   14:54



282

3

1

1 32

www.vega-online.lv

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg

Materiāls 
(Rāmis)

Krāsa 
(Rāmis) Krāsa (sēdeklis) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

46.5x51x95.5 48.5 7.3 buka massiv 
notraipīts

brūngan-
melns

pelēks raibs 10094725 2 189,98 94,99
2 anīsa zaļš raibs 10094726 2 189,98 94,99
3 brūns raibs 10094727 2 189,98 94,99

Auduma krēsls ELEGANCE
Mūsu ērtais krēsls ELEGANCE ir izgatavots no  
masīvkoka un tādējādi ļoti stabils. Atzveltne un  
sēdeklis ir polsterēti un nodrošina papildu kom-
fortu
Materiāls: krāsots un lakots dižskābardis,  
audums: 100% poliesteris.

Ar dižskābarža kājām

Krēsls  
ELEGANCE

9499

Iedvesmojieties tiešsaistē!

Vairāk nekā 20 000 produktu mūsu  
interneta veikalā!

Pasūtiet viegli un ērti tiešsaistē: 95%
noliktavā, ātra piegāde, vienmēr jauni
produkti un piedāvājumi!

Aplūkojiet mūsu
jaunos produktus!

Pilns diapazons
īsumā!

282-283_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   282 21.01.21   14:56



283

4 8

5 9 13 17

15

12

6

10

1814106

15117

16

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Kombinējams
Viegli tīrāms

Krēsls  
ELEGANCE, no

8499

Mēbeļu sērija ELEGANCE
Izgatavotas no masīvkoka, tāpēc ļoti stabilas. Sēdeklis un atzveltne ir polsterēti. Var sa-
vienot ar stūra elementu. Atbilstošo sasaistes ierīci (Atsauce 10093926) var atrast mūsu 
interneta veikalā.
Rāmja materiāls: ciets ozols vai krāsots dižskābardis. Audums: ādas imitācija. 
Īpaši ērtas mēbeles! Aizmugure pārklāta! Savienojamas! 3 gadu pieejamības  
garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Materiāls (Rāmis) Krāsa (Rāmis) Krāsa (sēdeklis) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
4 

2-Sēdvietas Sols 113x51x95.5 48.5 19.6 buka massiv notraipīts brūnganmelns

brūns 10094381 1 235,00 235,00
5 bordo 10094383 1 235,00 235,00
6 melns 10094380 1 235,00 235,00
7 anīsa zaļš 10094384 1 235,00 235,00
8 

Stūra elements 63x63x95.5 48.5 16 buka massiv notraipīts brūnganmelns

brūns 10094693 1 245,00 245,00
9 bordo 10094695 1 245,00 245,00

10 melns 10094692 1 245,00 245,00
11 anīsa zaļš 10094696 1 245,00 245,00
12 

Krēsls 46.5x51x95.5 48.5 8.5

buka massiv notraipīts brūnganmelns

brūns 10090295 2 169,98 84,99
13 bordo 10090299 2 169,98 84,99
14 melns 10090301 2 169,98 84,99
15 anīsa zaļš 10090293 2 169,98 84,99
16 

koka massiv koka
brūns 10094170 2 189,98 94,99

17 bordo 10094168 2 189,98 94,99
18 melns 10094169 2 189,98 94,99

282-283_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   283 21.01.21   14:56



284

1 5

3 72 6 4 8

3
5

www.vega-online.lv

Krēslu sērija PRESTIGE
Šī sērija ir izgatavota no cieta dižskābarža, kas pēc 
toņa izskatās kā valriekstu koks. Jebkurā bārā vai 
restorānā šīs mēbeles veidos elegantu ansambli! 
Krēsli atšķirās ar papildu komfortu, tie ir īpaši viegli 
kopjami, jo mākslīgā āda neprasa daudz uzmanī-
bas. Bāra krēslam ir melna kāju reste, kas izgata-
vota no galvanizēta tērauda un nokrāsota ar melnu 
pulvera krāsu.
Materiāls: valrieksta toņa dižskābardis,  
audums: ādas imitācija. Viegli tīrāms!  
Īpaši ērts! 3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

Krēsls 45x50x82 49 6.7

bordo 10089446 2 169,98 84,99
2 brūns 10089453 2 169,98 84,99
3 anīsa zaļš 10089447 2 169,98 84,99
4 melns 10089444 2 169,98 84,99
5 

Bāra krēsls 45x56x110 77 8.7

bordo 10089450 1 109,00 109,00
6 brūns 10089449 1 109,00 109,00
7 anīsa zaļš 10089448 1 109,00 109,00
8 melns 10089452 1 109,00 109,00

Bāra krēsls  
PRESTIGE 

10900

Krēsls  
PRESTIGE 

8499

Mākslīgā āda
Masīvkoks
Viegli tīrāms

Jūsu personīgā līnija!
No stikla līdz pilnīgai iekārtai: Ieteikumi
visu diennakti zem

+371 20178877

284-285_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   284 21.01.21   14:58



285

17 1813 14 15

9

16129

1110

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēslu sērija CHARMANT
Piedāvājiet saviem viesiem nepārspējamu 
komfortu ar šo stilīgo mēbeļu sēriju. Visas de-
taļas ir izgatavotas no augstas kvalitātes mate-
riāliem un ir ļoti stabilas.
Materiāls: ozolkoks vai dižskābardis.  
Audums: mākslīgā āda vai 100% 
poliesteris. Augstākās klases komforts! 
3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg

Materiāls 
(sēdeklis)

Krāsa 
(Rāmis) Krāsa (sēdeklis) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
9 

Krēsls ar 
roku balstu 61x55.5x85.5 47

11.5 100% po-
liesters

brūn-
gan-

melns

pelēks raibs 10093798 2 270,00 135,00
10 anīsa zaļš raibs 10093799 2 270,00 135,00
11 brūns raibs 10093800 2 270,00 135,00
12 

12 Ādas imi-
tācija

brūn-
gan-

melns

brūns 10094056 2 250,00 125,00
13 bordo 10094058 2 250,00 125,00
14 anīsa zaļš 10094054 2 250,00 125,00
15 melns 10094059 2 250,00 125,00
16 

koka
brūns 10094178 2 270,00 135,00

17 bordo 10094176 2 270,00 135,00
18 melns 10094177 2 270,00 135,00

  > Galda virsma SUMBA sk. lpp. 329

Krēsls ar roku balstu  
CHARMANT, no

12500

Audums
Kājas krāsotas un lakotas

Mākslīgā āda
Ar dižskābarža kājām

Ar ozolkoka kājām

BEST 
SELLERS

284-285_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   285 21.01.21   14:58



286

97 8

6

654321

www.vega-online.lv

Masīvkoks
Izcils komforts
Dekoratīvās šuves

Mākslīgā āda

Krēslu sērija NEWHAM
Šis elegantais krēsls ar auduma vai mākslīgās ādas 
apdari ar nedaudz noapaļotu atzveltni un ērtu polste-
rējumu nodrošina optimālu komfortu. Masīvkoka rā-
mis garantē lielisku stabilitāti.
Materiāls: rāmis ozols vai dižskābardis,  
audums: 100% poliesters vai mākslīgā āda  
3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg

Materiāls 
(sēdeklis)

Materiāls 
(Rāmis)

Krāsa 
(Rāmis) Krāsa (sēdeklis) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

45x56x96 48.5 8.8 100% 
poliesters

buka massiv 
notraipīts

brūngan-
melns

pelēks raibs 10008415 2 218,00 109,00
2 anīsa zaļš raibs 10008416 2 218,00 109,00
3 brūns raibs 10008417 2 218,00 109,00
4 

koka massiv koka
pelēks raibs 10008412 2 238,00 119,00

5 anīsa zaļš raibs 10008413 2 238,00 119,00
6 brūns raibs 10008414 2 238,00 119,00
7 

45x56x96 48.5 8.8 Ādas 
imitācija

buka massiv 
notraipīts

brūngan-
melns

brūns 10095044 2 210,00 105,00
8 anīsa zaļš 10095045 2 210,00 105,00
9 melns 10095043 2 210,00 105,00

Krēsls  
NEWHAM, no

10500

Audums

286-287_VEGA_0321_UU_326-327_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   286 21.01.21   14:59



287

10 13 11 14

11

15

12

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Mākslīgās ādas krēslu sērija WINCHESTER
Mūsu sērija WINCHESTER priecē ar stilu un kvalitāti, un to var izcili kombinēt ar 
daudziem mūsu galdiem un atpūtas mēbelēm. Bāra krēslu un krēslu rāmis ir iz-
gatavots no krāsota un lakota dižskābarža masīvkoka. Atzveltnei ir tradicionālas 
dekoratīvas pogas, kas ir augstas kvalitātes roku darbs. Bāra krēsls ar kāju resti ir 
izgatavots no tērauda pārklāta ar melnu pulvera krāsu. Krēsli ir ļoti ērti, ir iestrādāti 
speciālie plastmasas grīdas aizsargi.
Materiāls: kājas: tonēts un lakots dižskābardis, audums: mākslīgā āda. 
Viegli tīrāms! Dekoratīvas pogas! Īpaši ērtas mēbeles! 
3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
10 

Krēsls 45x56x82 48 5.8
brūns 30014356 2 179,98 89,99

11 anīsa zaļš 30014355 2 179,98 89,99
12 konjaka 30014357 2 179,98 89,99
13 

Bāra 
krēsls 45x56x110 79 8.9

brūns 30014353 2 238,00 119,00
14 anīsa zaļš 30014352 2 238,00 119,00
15 konjaka 30014354 2 238,00 119,00

Krēsls  
WINCHESTER 

8999

Mākslīgā āda
Maigi polsterēts
Masīvkoks

Mēbeļu sērijas
WINCHESTER
samta sēriju skatīt
260. lpp

  > Galda pamatne ARGENTO sk. lpp. 335

BEST 
SELLERS

www.vega-online.lv

Dekoratīvās šuves aizmugurē

286-287_VEGA_0321_UU_326-327_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   287 21.01.21   14:59



288

1 2 3

1

2

3

www.vega-online.lv

Krēsls EDMON
Augstas kvalitātes krēsls ar rāmi no ozola masīv-
koka ar eļļotu virsmu. Audums - mākslīgā āda. 
Sēdekļa apvalks ar dekoratīviem ievilkumiem uz 
atzveltnes. Ļoti ērts, pateicoties īpašajai sēdekļa 
zonai. Viegli tīrāms, var kombinēt. Piemērots tikai 
lietošanai iekštelpās. Komplektā ir speciālie filca 
grīdas aizsargi. 
Rāmja materiāls: ozols, audums: ādas imitā-
cija. Viegli tīrāms! Kombinējams!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 46.5x49x87 48 8 café 30053527 2 199,98 99,99
2 46.5x49x87 48 8 braun 30053526 2 199,98 99,99
3 46.5x49x87 48 8 rauchblau 30053525 2 199,98 99,99

  > Galda pamatni FINO sk. lpp. 333

Krēsls 
EDMON 

9999

Krēsla rāmis ir izgatavots no masīvkoka
Viegli tīrāms

Ar komfortablu sēdekļa zonu

288-289_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   288 21.01.21   15:01



289

5

8

54

7

6

8

6

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēsls 
DUNEO, ab

10998

Masīvkoks
Moduļu sistēma 

  > Galdu DUNEO skatīt lpp. 306

Krēsls DUNEO
Šī no masīvkoka izgatavotā krēslu sērija piedā-
vā gandrīz neierobežotas kombinācijas iespējas! 
Krēslu rāmji tiek piedāvāti divās dažādās versijās, 
kas ir izgatavoti no ozolkoka. Komplektā ir speciā-
lie plastmasas grīdas aizsargi.
Rāmja materiāls: ozolkoks.  
Sēdekļa materiāls: dižskābardis ar HPL  
pārklājumu. Izturīgs un noturīgs pret skrāpē-
jumiem! Individuāli kombinējams!

 Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
4 

Čaulas 41x46x40 (BxTxH) 48 2.8
smilšu 30002837 2 79,98 39,99

5 anīsa zaļš 30002836 2 79,98 39,99
6   A koka/dabīgs 30054500 2 99,98 49,99
7 

Krēsla rāmis 38x46x44 (BxTxH) 48 2.7
koka/dabīgs 30002838 2 139,98 69,99

8 koka/tabakas 30002839 2 149,98 74,99

288-289_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   289 21.01.21   15:01



290

4

3

1

3

6

5

4

1 2

www.vega-online.lv

Krēsls  
TUCANA

11998

Krēsls TUCANA
Krēsls TUCANA Izveidojiet savu individuālo krēslu. Rāmis ir izgatavots no 
masīvkoka, un to var aprīkot ar dažādiem sēdekļiem. Viegli tīrāms. Montāžas 
materiāls ir iekļauts komplektā.
Materiāls: ozola masīvkoks, sēdeklis: ādas imitācija.

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
3 Rāmis 43.5x53x87 48 4.5 koka/

dabīgs 10093700 2 199,98 99,99

PxDxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

4 Ādas 
imitācijas 
sēdeklis

43.5x45x4.5 1.5
melns 10093703 2 39,98 19,99

5 brūns 10093704 2 39,98 19,99
6 sarkans 10093706 2 39,98 19,99

Stiprinājuma materiāls ir piestiprināts pie sēdekļa.

Masīvkoks 

Krēsls  
CAMPANO, no

9900

Krēsls CAMPANO
Krēsls ir izgatavots no augstas kvalitātes ozola un aprīkots ar ergonomisku 
sēdekli, kas piešķir papildu komfortu. Komplektā ir speciālie plastmasas grī-
das aizsargi. Atbilstošu sēdekļa spilvenu FELTRO.
Materiāls: ozols ciets, krāsots. Viegli tīrāms! Stabils! Ērts!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

42x46x84 46 7
koka/dabīgs 10008446 2 198,00 99,00

2 tabakas notraipīts 10008445 2 218,00 109,00

290-291_VEGA_0321_UU_332-333_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   290 21.01.21   15:02



291

7
8

7 98 10

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēsls SZENE
Ļoti izturīgs mūsdienīga dizaina krēsls. Ādas imitācijas sēdeklis ir polsterēts
optimālam komfortam.
Materiāls: melns krāsots un lakots dižskābarža masīvkoks, audums: 
ādas imitācija. Viegli tīrāms! Ērts!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
7 47x52x87 43.5 5.7 10089555 2 179,98 89,99

Krēsls  
SZENE 

8999

Krēsls  
TRENDY, no

6999

Bāra krēsls  
TRENDY 

9999

Sēdeklis koks vai mākslīgā āda

Krēslu sērija TRENDY
Šie klasiskie krēsli ir stabili, ērti un pieejami ar mīkstu polsterētu ādas imitā-
cijas sēdekli vai koka sēdekli.
Materiāls: ciets lakots dižskābardis valriekstu tonī.

PxDxA cm
Sēdvietas 
augstums 

cm

Svars 
kg

Krāsa 
(sēdeklis) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

8 Krēsls 40x43.5x78.5 46 5.1 valriekstu 10091039 2 139,98 69,99
9 Krēsls ar ādas 

imitācijas sēdekli 40x45.5x78.5 48 5.9 melns 10092068 2 159,98 79,99

10 Bāra krēsls ar 
ādas imitācijas 
sēdekli

45x54x109 79 7.3 melns 10092070 2 199,98 99,99

Masīvkoks

Jūsu personīgā līnija!
No stikla līdz pilnīgai iekārtai: Ieteikumi
visu diennakti  

+371 20178877

290-291_VEGA_0321_UU_332-333_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   291 21.01.21   15:02



292

3

1

32

6 7

54

www.vega-online.lv

Krēsls DILLON
Krēsla forma un raksturīgie gareniskie balsti aizmugurē atgādina 50. gadu 
krēslu klasiku. DILLON ir ļoti ērts, pateicoties augstajai atzveltnei. Lūdzu, pa-
sūtiet arī atbilstošo sēdekļa spilvenu FELTRO vienlaicīgi.
Materiāls: dižskābardis, lakots. 3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

49x50x86 46 4.5
balts 10099502 2 179,98 89,99

2 melns 10099503 2 179,98 89,99
3 valriekstu 30025877 2 179,98 89,99

Masīvkoks

Ideāli piemērots jūsu kafejnīcai vai bistro

Sēdekļa spilvens FELTRO
Sēdekļu spilveni dažādos izmēros daudziem krēsliem un soliem mūsu diapa-
zonā tiek izgatavoti no filca. Lietojami no abām pusēm. Viena – gaiši pelēkā 
krāsā, bet otra - antracīts. Lietojami no abām pusēm, lai jūs vienmēr iegūtu 
jaunu izskatu! Viegli tīrāms produkts.
Materiāls: 100% poliesters, mazgāt 30 °C.

Forma Izmēri cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
4 taisnstūrveida 32x36x1 (GxPxA) 30026431 4 71,96 17,99
5 trapecveida 36x32x1 (GxPxA) 30026432 4 71,96 17,99
6 

apļveida
33x1 (ØxA) 30026429 4 71,96 17,99

7 35x1 (ØxA) 30026430 4 71,96 17,99

  > Galda pamatni INDUSTRIO sk. lpp. 331

Sēdekļa spilvens  
FELTRO 

1799

Krēsls  
DILLON

8999

292-293_VEGA_0321_UU_334-335_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   292 21.01.21   15:03



293

8 10 9

108 9

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēsls ENORA
Mūsdienīgs krēsls Ziemeļvalstu stilā. Īpaši ērts, pateicoties izliektai atzveltnei.
Var lieliski kombinēt ar daudziem citiem VEGA produktiem. Komplektā ir spe-
ciālie plastmasas grīdas aizsargi. Piegādāts samontēts. Produkts ir pieejams 
vairākās krāsās.
Materiāls: dižskābarža masīvkoks, lakots. Viegli tīrāms!

Krēsls  
ENORA 

11900

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
8 

61x47x78.5 46 6.7
maigi pelēks 30046945 2 238,00 119,00

9 dabīgs 30046946 2 238,00 119,00
10 melns 30046947 2 238,00 119,00

Kombinējam s ar
masīvkoku

292-293_VEGA_0321_UU_334-335_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   293 21.01.21   15:03



294

42
3

1

5  – 6  

1 2 4 5 63

www.vega-online.lv

Krēsls CHARLES
Ar savu izliekto atzveltni šis krēsls ir viens no bistro klasikas, kas veido “au-
tentisku franču” atmosfēru. Izgatavots no dimensionāli stabila masīvkoka 
dižskābarža, tāpēc ir stabils, robusts un viegls. 
Materiāls: cietais dižskābardis, krāsots un lakots. Viegli tīrāms!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

44x53.5x88 46 3.2

valriekstu 10094373 2 149,98 74,99
2 melns 10094374 2 149,98 74,99
3 maigi pelēks 30045312 2 149,98 74,99
4 balts 30045311 2 149,98 74,99
5   A zils 30052845 2 149,98 74,99
6   A zaļš 30052846 2 149,98 74,99

Masīvkoks
Stabils

Bistro klasika 

Krēsls  
CHARLES

7499

294-295_VEGA_0321_UU_336-337_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   294 21.01.21   15:04



295

9 8

8 11

9 12

107

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēslu sērija SCOLA
Aizgājušās desmitgades mēbeles atkal atgriežas
modē. Krēsls un bāra krēsls SCOLA atgādina mū-
su bērnības skolas solus. Sēdeklis un atzveltne ir
uzstādīti uz melna tērauda rāmja un izgatavoti no
izturīga saplākšņa. Varat izvēlēties starp dažādām
krāsām. Atbilstoši sēdekļu spilveni ir atrodami viet-
nē  www.vega-online.lv.
Rāmja materiāls: tērauds ar pulvera pārklāju-
mu. Sēdekļa materiāls : oša saplāksnis. 
3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa 

(sēdeklis) Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

7 
Krēsls 55x50x83 46 7.2

koka antik 10070530 2 179,98 89,99
8 brūns antik 10070532 2 179,98 89,99
9 melns 30025555 2 179,98 89,99

10 
Bāra krēsls 44.5x51x115 78 8.5

koka antik 30022742 2 218,00 109,00
11 brūns antik 30022743 2 218,00 109,00
12 melns 30025554 2 218,00 109,00

Bāra krēsls 
SCOLA 

10900Masīvkoks
Stabils

Krēsls  
SCOLA

8999

Saskaņotus sēdekļu spilvenus
skatīt lpp. 292

294-295_VEGA_0321_UU_336-337_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   295 21.01.21   15:05



296

1

3

1

www.vega-online.lv

Šūpuļkrēsls 
EMEO 

5999

Moduļu sistēma
Viegli tīrīt

Šūpuļkrēsls EMEO
Krēsli mūsdienīgā un tajā pašā laikā mūžīgā dizainā, kas paver daudzas 
iespējas kombinēt ar modulāro sistēmu. Jūs varat salikt krēslus atbilstoši 
savām vēlmēm – pat izveidot šūpuļkrēslu! Ergonomiskā forma, komfortabla 
sēdēšana, speciālie plastmasas grīdas aizsargi. Piegādāts daļēji samontēts. 
Viegli tīrāms.
Materiāls: koks + tērauds, sēdeklis: plastmasa.

PxDxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes  Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 45x69x42 3 melns/brūns 30052717 2 119,98 59,99

  > Galdu DUNEO sk. lpp. 306

Jūsu personīgā līnija!
No stikla līdz pilnīgai iekārtai: Ieteikumi
visu diennakti 

+371 20178877

Ērts šūpuļkrēsls

296-297_VEGA_0321_NU_000-339_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   296 21.01.21   15:06



297

3

13

12

6

12 13

11

12

2

12

53

13

4

12

7

13

10

13

8

12

9
Ie

kš
te

lp
u 

m
ēb

el
es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēsls  
EMEO, no

6498

Krēsls EMEO
Krēsls ar modernu un tajā pašā laikā mūžīgu dizainu, kas paver daudzas 
iespējamās kombinācijas ar modulāro sistēmu. Jūs varat salikt krēslus at-
bilstoši savām vēlmēm! Ergonomiskā forma, komfortabla sēdēšana, speciālie 
plastmasas grīdas aizsargi. Pieejams ar roku balstu vai bez tā. Viegli tīrāms.
Materiāls: koks + tērauds, sēdeklis: plastmasa.

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes  Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
2 

Čaulas 
ar roku 
balstiem

58x50x40.5 45 3

melns 30024826 2 79,98 39,99
3 gaiši brūns 30024825 2 79,98 39,99
4 sinepju 30024819 2 79,98 39,99
5 olīvu 30046776 2 79,98 39,99
6 sarkanīgi 

brūns 30046775 2 79,98 39,99

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes  Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
7 

Čaulas 
bez roku 
balstiem

45x50x42 45 2.2

melns 30024820 2 49,98 24,99
8 gaiši brūns 30024823 2 49,98 24,99
9 sinepju 30024822 2 49,98 24,99

10 olīvu 30046765 2 49,98 24,99
11 sarkanīgi 

brūns 30046764 2 49,98 24,99

12 Krēsla
Rāmis 44x42x42 45 2

koka/dabīgs 30024824 2 99,98 49,99
13 melns 30024821 2 79,98 39,99

296-297_VEGA_0321_NU_000-339_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   297 21.01.21   15:06



298

2 4

87

1 3

2
1

65

www.vega-online.lv

Krēsls  
SAMBIA 

7499

Krēsls  
MALENA 

9999

Krēsls MALENA
Bāra krēslu klasikai nav no jauna jāpārliecina par savu īpašo kvalitāti. Izgata-
vots no cieta dižskābarža.
Materiāls: cietais dižskābardis, krāsots un lakots. Viegli tīrāms!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Rokbalstu 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
7 

62x48.5x77 46 70 4.3
valriekstu 10095115 99,99

8 melns 10095129 99,99

Krēsls SAMBIA
Klasiks bistro krēsls izgatavots no cieta dižskābarža, viegls un stabils.
Materiāls: cietais dižskābardis, krāsots un lakots. Viegli tīrāms!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

43x45x79 46 3.6

valriekstu 10095118 2 149,98 74,99
2 melns 10095139 2 149,98 74,99
3 maigi pelēks 30045404 2 149,98 74,99
4 balts 30045402 2 149,98 74,99

Bāra krēsls  
WILHELM 

7999

Bāra krēsls WILHELM
Šis bāra krēsls ir tā saukto “bentwood furniture” mēbeļu pārstāvis, jo tā bū-
tiskie dizaina elementi sastāv no locīta koka, kam raksturīga stabilitāte un 
robustums.
Materiāls: cietais dižskābardis, krāsots un lakots. Viegli tīrāms!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
5 

37x37x80 80 3.6
valriekstu 10095117 79,99

6 melns 10095138 79,99

298-299_VEGA_0321_UU_340-331_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   298 21.01.21   15:08



299

9

1110

12 13

14 1615

17

10

12

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Bāra krēsls BATISTA
Bāra krēsls no mūsdienīgo materiālu kombinācijas – masīvkoka un ādas imitā-
cijas. Ļoti ergonomisks, pateicoties augstam sēdekļa dziļumam un atzveltnei 
– papildu sēdvietu komforts jūsu viesiem. Kāju restes ir izgatavotas no nerū-
sējošā tērauda. Piegādāts samontēts. Ansamblis ir pieejams vairākās krāsās 
un tāpēc ļoti labi kombinējams. Viegli tīrāms.
Materiāls: dabīgs lakots ozols, audums: mākslīgā āda.

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg

Materiāls 
(Rāmis)

Krāsa 
(Rāmis)

Krāsa 
(sēdeklis) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
9 

54x44x99 78 8.8 koka 
massiv koka

bordo 30026676 2 258,00 129,00
10 brūns 30026677 2 258,00 129,00
11 melns 30026679 2 258,00 129,00

Bāra krēsls 
HAVANNA , no

10500

Īpaši ērts

Bāra krēsls  
BATISTA 

12900

Mākslīgā āda
Masīvkoks
Pieejamas kāju variācijas:  
lakots ozolkoks vai tonēts
dižskābardis

Bāra krēsls HAVANNA
Šis bāra krēsls izgatavots no cieta dižskābarža vai cieta ozola, tas harmonis-
ki iekļausies jebkurā klasiski elegantajā interjerā. Lūdzu, pasūtiet speciālos 
plastmasas grīdas aizsargus atsevišķi. 
Materiāls: ciets krāsots dižskābardis vai ozols, audums: ādas  
imitācija. 3 gadu pieejamības garantija

PxDxA cm
Sēdvietas 
augstums 

cm

Svars 
kg

Materiāls 
(Rāmis)

Krāsa 
(Rāmis)

Krāsa 
(sēdeklis) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

12 

44.5x49x113.5 78 9

koka 
massiv koka

melns 10094075 2 250,00 125,00
13 brūns 10094076 2 250,00 125,00
14 

buka 
massiv

brūn-
gan-

melns

melns 10092253 2 210,00 105,00
15 brūns 10092252 2 210,00 105,00
16 anīsa 

zaļš 10093655 2 210,00 105,00

GxDxA cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €
17 Pēdu stieņu aizsargs 2-tlg. 34x2.2x1.6 sudraba 10094575 5,49

Jūsu personīgā līnija!
No stikla līdz pilnīgai iekārtai:
Ieteikumi visu diennakti

+371 20178877

298-299_VEGA_0321_UU_340-331_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   299 21.01.21   15:08



300

43

41

1 2

www.vega-online.lv

Bāra krēsls 
METALIO, no

10900

Ergonomisks
Masīvkoks

Pieejamas ar 2 sēdvietām: mākslīgā āda vai masīvkoks

Bāra krēsls 
ROTONDO, no

8999

Bāra ķeblis METALIO
Šis modernā industriālā stila bāra krēsls iedvesmo! Rāmis ir izgatavots no 
izturīga tērauda un nokrāsots ar speciālo krāsu, kas tam piešķir vintāžas iz-
skatu. Sēdeklis ir pieejams divos variantos: pelēkā krāsā krāsots un lakots 
koka sēdeklis ar ergonomiskas formas sēdekļa padziļinājumu no augstas kva-
litātes masīvkoka un drēbju sēdeklis no augstas kvalitātes ādas imitācijas ar 
vintāžas izskatu. Komplektā ir speciālie plastmasas grīdas aizsargi. Piegādāts 
samontēts. Sēdekļa diametrs ir 38,5 cm.
Materiāls: rāmis no tērauda. Sēdeklis: masīvkoks vai ādas imitācija. 
Virsma lakota. Industriālais stils! Viegli tīrāms! Kombinējams!

PxDxA cm Svars kg Krāsa (sēdeklis) Atsauksmes Vienība €
1 

38x38x81
7.4 brūns 30014350 119,00

2 7.5 koka antik 30014351 109,00

Bāra ķeblis ROTONDO
Bāra krēsls ROTONDO lieliski iederas vintāžas tendencē! Šis masīvkoka bāra
krēsls garantē ergonomisku sēdēšanu, pateicoties noapaļotajam un iegrem-
dētajam sēdeklim. Pēdu balsts ir izgatavots no matēta nerūsējošā tērauda. 
Krēsls ir stabilis un drošs! Sēdekļa diametrs ir 34,5 cm.
Materiāls: ozola masīvkoks, krāsots, kombinēts ar nerūsējošo tēraudu 
Viegli tīrāms!

PxDxA cm Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€ Vienība €

3 
37x37x80 5.2

koka/dabīgs 10008472 2 179,98 89,99
4 koka/tabakas notraipīts 10008473 2 199,98 99,99

300-301_VEGA_0321_UU_342-343_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   300 22.01.21   19:49



301

9 10 12115 6 7

8 8

12

5

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Bāra krēsls VITTO
Šīs mēbeles atgādina radošo mākslinieku studijas. Ķebļi un bāra krēsli ir izga-
tavoti no cieta, matēta ozola. Pateicoties stilīgai skrūvju vītnei ķebļa sēdekļa 
augstumu var vienkārši un rotaļīgi regulēt no 47 cm līdz 60 cm, un bāra krēsla 
no 74 cm līdz 87 cm. Tērauda kāju redele ne tikai ļauj ērti sēdēt, bet arī kalpo 
stabilitātei. Sēdekļa diametrs ir 35,0 cm. Komplektā ir speciālie plastmasas 
grīdas aizsargi.
Materiāls: ozols, krāsots. Kombinēts ar pulvera krāsas pārklātu  
metālu. Stabils!

Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

9 
Ķeblis 7

koka antik 10009008 2 298,00 149,00
10 koka antik/brūns 10009009 2 298,00 149,00
11 

Bāra ķeblis 7.6
koka antik 10009006 1 159,00 159,00

12 koka antik/brūns 10009007 1 159,00 159,00

Bāra krēsls RIALTO
Klasisks elegants bāra krēsls no masīvkoka. Pieejams dižskābardis vai ozols 
ar ergonomiskās formas koka sēdekli vai ar izturīgu, polsterētu ādas imitācijas 
segumu. Lūdzu, pasūtiet 2 bāra krēslus vienā komplektā. Speciālie plastma-
sas grīdas aizsargi (Atsauce 10094576).
Audums: ādas imitācija. Rāmis: ciets dižskābardis vai ozols.

PxDxA cm Svars kg Materiāls 
(sēdeklis)

Krāsa 
(Rāmis)

Krāsa 
(sēdeklis) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
5 36x36x80 6.6 Koka koka koka 

dabīgs 10092391 2 159,98 79,99

6 
35x35x81 7.6 Ādas  

imitācija
valriekstu melns 10091705 2 159,98 79,99

7 valriekstu brūns 10092392 2 159,98 79,99

GxDxA cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €
8 Pēdu stieņu aizsargs  25x2.2x1.6 sudraba 10094576 5,00

Bāra krēsls 
RIALTO, no

7999

Ērts koka sēdeklis Augstums regulējams

Ķebli  
VITTO, no

14900

300-301_VEGA_0321_UU_342-343_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   301 25.01.21   10:51



302

2 3 4

1

3

1

1

www.vega-online.lv

Sānu galds 
CUBO 

19900

Atpūtas galda rāmis
DEVEN, , no

3999

Atpūtas galda rāmis DEVEN
Šie kvadrātveida vai taisnstūrveida galda rāmji labi izskatās jebkurā modernā
atpūtas telpā. Elegants, plāns rāmis no metinātām 15x15 mm biezām tērauda
caurulēm, var tikt kombinēts ar daudzām galda virsmām (www.vega-onli-
ne.lv). Viegli montējams produkts, piegādāts izjauktā veidā. Galda virsma ir 
vienkārši pieskrūvējama pie rāmja. Viss montāžai nepieciešamais materiāls 
ir iekļauts komplektā.
Materiāls: tērauds, pulverveida pārklājums.

GxPxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
2 40x40x47 2.7 30014284 39,99
3 60x60x33.5 3 10094785 39,99
4 80x60x33.5 4 10094786 59,99

Sānu galds CUBO
zcilu 3-daļu dizaina klasiku var perfekti skaisti un vienkārši apvienot ar dau-
dzām atpūtas mēbelēm. Neatkarīgi no tā, vai izmantosiet to vienu pašu, vai 
komplektā ar citiem mēbeļu priekšmetiem, tas vienmēr izskatīsies stilīgi un 
gaumīgi. Komplektā ir speciālie plastmasas grīdas aizsargi. Izmēri (3 galdi) 
(PxDxA): 40x40x42 cm, 45x45x46 cm un 49x49x50 cm.
Materiāls: tērauds, pulverveida pārklājums. Piegādāts samontēts! 
Viegli tīrāms! Ietaupa vietu!

GxPxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
1 49x49x50 24.5 30045436 199,00

Galda virsmas TORRES skatīt lpp. 329  
vai

  > Krēslu LASSE skatīt lpp. 276  >  Apdares elementi vietnēr www.vega-online.lv

Kombinējams
Stabils

Viegli tīrāms
Daudzas kombinācijas

www.vega-online.lv

302-303_VEGA_0321_UN_344-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   302 22.01.21   19:50



303

7 6

5 6 7 8

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Sānu galds 
TAVOLINA 

16900

Īsts dabīgs marmors
Lielisks dizains

Ar marmora galda virsmu –  
VEGA īpaši vieglai tīrīšanai

Marmors ir cēls dabiskais materiāls ar unikālu tekstūru. Tas 
izveidojās, pateicoties dažādu klinšu slāņu procesiem zemes 
iekšienē. Tas padara katru marmora galda virsmu par unikālu 
un neatkārtojamu.

Ar papildu blīvējumu dabiskais marmors ne tikai izskatās cēli, 
bet ir arī viegli tīrāms. Vienkārši noslaukiet to mitru drānu ar 
remdenu ūdeni bez mazgāšanas līdzekļa.

Svarīgi, dabīgs marmors

Sānu galds TAVOLINA
Augstas kvalitātes galds izgatavots no tērauda, kas ir pārklāts ar pulvera krā-
su. Galda virsma ir izgatavota no dabīgā marmora (Ø tērauda stieple 10 mm). 
Galda virsma ir ļoti viegli tīrāma, pateicoties papildu blīvējumam. Galda virsma 
ir pieejama vairākās krāsās, kuras var ļoti labi kombinēt. Piemērots tikai lieto-
šanai iekštelpās. Komplektā ir speciālie filca grīdas aizsargi.
Rāmja materiāls: tērauds pārklāts ar pulvera krāsu. Galda virsmas 
materiāls: dabīgais marmors. Viegli tīrāms! Kombinējams!

Forma Izmēri cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
5 

apļveida 60x46 (ØxA) 20
balts 30053599 169,00

6 melns 30053598 169,00
7 

kvadrātveida 50x50x46 
(GxPxA) 20

balts 30053601 169,00
8 melns 30053600 169,00

302-303_VEGA_0321_UN_344-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   303 22.01.21   19:50



304

5

7

1

1 2

3 54 6

7 8 9 10

www.vega-online.lv

Kombinējams
Masīvkoks

Galds  
TORRES 

35900

Mēbeļu sērija TORRES
Industriālais izskats labi atbilst pēdējām modes tendencēm. Ja jūs esat vin-
tāžas stila piekritējs un veidojat savu bāru, alus darītavu vai telpu atbilstoši 
tā tradīcijām, šī sērija ir labākā izvēle: izturīgais metāla rāmis ir krāsots tā, lai
tas izskatītos ar laika zoba ietekmi. Skrūves un lieli uzgriežņi arī piešķir zināmu 
auru. Galda un sola virsma ir izgatavotas no augstas kvalitātes ozola (krāsota 
un lakota). Tā ir viegli tīrāma un perfekti iederas vintāžas stilā. Var kombinēt 
ar galda virsmām TORRES (www.vega-online.lv). Viegli montējams produkts, 
piegādāts izjauktā veidā.
Rāmja materiāls: tērauds, lakots. Galda virsma: FSC® sertificēta ozola 
koksne. 3 gadu pieejamības garantija!

Izmēri cm Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
1 

Sols 148x38x45 
(PxDxA) 18.5

koka antik 10097725 199,00
2 koka antik/brūns 30002572 199,00
3 

Galds kvadrātveida 80x80x75 
(GxPxA) 26.7

koka antik 30001920 319,00
4 koka antik/brūns 30002513 319,00
5 

Galds taisnstūrveida 160x80x75 
(GxPxA) 27.5

koka antik 10097724 359,00
6 koka antik/brūns 30002503 359,00
7 Bāra galds 

kvadrātveida
70x70x110 

(GxPxA) 31.5
koka antik 10070189 359,00

8 koka antik/brūns 30002533 359,00
9 Bāra galds 

taisnstūrveida
120x70x110 

(GxPxA) 39
koka antik 10070190 429,00

10 koka antik/brūns 30002532 429,00

  > Bāra krēslu METALIO sk. lpp. 300

antīks ozols antīks ozols/brūns

304-305_VEGA_0321_UN_345-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   304 22.01.21   19:52



305

mf -> ALL
NEUE Seite!

NEW page!

14

1211

13 14

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

  > Krēslu MILARIA sk. lpp. 269

Viegli tīrāms
Kombinējams

Galds  
NOTO , no

29900

Detalizēts galda kāju skats

Galds NOTO
Galds klasiskā baroka stilā ar rāmi no dižskābarža un galda virsmu, kas ir 
izgatavota no finierēta ozolkoka. Izcila un uzticama kvalitāte, pateicoties meis-
tarībai un tehnoloģijām. Ļoti vienkārša montāža. Rāmja augstums 8,5 cm, 
galda virsmas biezums 2,8 cm. Pieejams vairākās krāsās, īpašos izmēros pēc
pieprasījuma. Rāmja materiāls: FSC® sertificēts dižskābardis.
Galda virsmas materiāls: FSC® sertificēta finierēta ozola koksne.  
Viegli kopjams! Kombinējams!

Forma PxAxD cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
11 

kvadrātveida 80x76x80 26.5
koka/dabīgs/balts 30053447 299,00

12 koka/tabakas/melns 30053446 299,00
13 

taisnstūrveida 160x76x80 44
koka/dabīgs/balts 30053445 399,00

14 koka/tabakas/melns 30053448 399,00

304-305_VEGA_0321_UN_345-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   305 22.01.21   19:52



306

14
25

8 11
19 22

2

5

7

16

6 9

12

7 10

13

17

18

2 31

4 5

20

23

21

24

2726

15 16

4 15

1

22

7

27

www.vega-online.lv

Mēbeļu sērija DUNEO
Šī mēbeļu sērija no cieta dižskābarža un ozola sniedz gandrīz neierobežotas
kombinācijas iespējas! Cieta dižskābarža apmale ir izgatavota no eļļota dižs-
kābarža, augstas kvalitātes HPL pārklājums padara mēbeles izturīgas un 
noturīgas pret skrāpējumiem. Galda kājas ir pieejamas ozolkoka vai dižskā-
barža izpildījumā, krēslu rāmi varat izvēlēties no divām dažādām masīvkoka 
versijām. Komplektā ir speciālie plastmasas grīdas aizsargi.
Materiāls: masīvkoks (ozols vai dižskābardis). Sēdekļa augstums: 48 
cm. Izturīgs un noturīgs pret skrāpējumiem! Individuāli kombinējams!

Iespējamo kombināciju piemēri:

Krēsls  
109,98 €

Galds  
258,00 €

Loungetisch  
188,99 €

Krēsls  
DUNEO, no

 10998

Izmēri cm Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

Čaulas 41x46x40 
(PxDxA) 2.8

smilšu 30002837 2 79,98 39,99
2 anīsa zaļš 30002836 2 79,98 39,99
3   A koka/dabīgs 30054500 2 99,98 49,99
4 

Krēsla rāmis 38x46x44 
(PxDxA) 2.7

koka/dabīgs 30002838 2 139,98 69,99
5 koka/tabakas 30002839 2 149,98 74,99

Izmēri cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
6 

Galda virsma  
kvadrātveida 75x75x2.5 (GxPxA) 10.7

smilšu 30002831 129,00
7 anīsa zaļš 30002830 129,00
8   A koka/dabīgs 30054496 129,00
9 

Galda virsma 
apļveida 100x2.5 (ØxA) 14.9

smilšu 30002824 199,00
10 anīsa zaļš 30002825 199,00
11   A koka/dabīgs 30054497 199,00
12 

Galda virsma  
taisnstūrveida

140x75x2.5 
(GxPxA) 19.9

smilšu 30002835 179,00
13 anīsa zaļš 30002834 179,00
14   A koka/dabīgs 30054498 179,00
15 Galda kāja augsts  

4 Vienība / Packung 73.4 (H) 4.5
koka/dabīgs 30002842 129,00

16 buka/tabakas 30002841 119,00

Izmēri cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
17 

Galda virsma  
kvadrātveida

55x55x2.5 
(GxPxA) 5.8

smilšu 30002829 89,99
18 anīsa zaļš 30002828 89,99
19   A koka/dabīgs 30054495 89,99
20 

Galda virsma 
apļveida 60x2.5 (ØxA) 5.4

smilšu 30002827 119,00
21 anīsa zaļš 30002826 119,00
22   A koka/dabīgs 30054499 119,00
23 

Galda virsma  
taisnstūrveida

80x55x2.5 
(GxPxA) 8.4

smilšu 30002833 109,00
24 anīsa zaļš 30002832 109,00
25   A koka/dabīgs 30054494 109,00
26 Galda kājas zems 

4 Vienība / 
komplekts

42.9 (H) 1.4
koka/dabīgs 30002844 79,99

27 buka/tabakas 30002843 69,99

Moduļu sistēma
Masīvkoks

Kombinējiet galdu  Kombinējiet atpūtas galdu

 Kombinējiet krēslu

koka/dabīgs

306-307_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   306 22.01.21   19:54



307

30

33

+

=

29

30

34 35

3332

31

28

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Savienojošie  
elementi  
CAMPANO 

3499

Mēbeļu sērija CAMPANO
Mēbeļu sērija CAMPANO iepriecinās ar vislabāko kvalitāti un klasisko vienkāršību. Materiāls ir augstas
kvalitātes dabīgas un tabakas krāsas ozolkoks. Virsmas tiek apstrādātas ar rokām, kas ļauj panākt per-
fektu kvalitāti, sēdekļi ir ergonomiski, tie ir nedaudz ietonēti un ļoti viegli tīrāmi. Galdus var pagarināt ar 
papildu galda virsmām divos izmēros. Savienotāju sliedes vienkārši paslēpjas zem galda virsmas, kad 
tos nelieto. Stabili balsti no lakota tērauda novērš galda virsmas deformāciju.
Materiāls: ozols ciets, krāsots. Sēdekļa augstums: 46 cm. Viegli tīrāms! Funkcionāls!

Izmēri cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

29 
Krēsls 42x46x84 (PxDxA) 7

tabakas notraipīts 10008445 2 218,00 109,00
30 koka/dabīgs 10008446 2 198,00 99,00
31 

Galds
80x80x77 (GxPxA) 29.8 koka/dabīgs 10008452 1 279,00 279,00

32 140x80x77 (GxPxA) 45.5 koka/dabīgs 10008454 1 379,00 379,00
33 180x80x77 (GxPxA) 51.5 koka/dabīgs 10008456 1 479,00 479,00
34 Galda virsma 

kvadrātveida 80x80x2.8 (GxPxA) 15.5 koka/dabīgs 10008448 1 125,00 125,00

35 Galda virsma 
taisnstūrveida 120x80x2.8 (GxPxA) 22.8 koka/dabīgs 10008450 1 175,00 175,00

Masīvkoks
Viegli tīrāms
Paplašināms ar papildu galda virsmu

Galds  
CAMPANO, no

27900

Papildus galda virsma   
CAMPANO, no

12500

PxGxA cm Svars kg Atsauksmes Komplekts €
28 4x30x2 1.1 30045492 34,99

1.  Pieskrūvējiet savienotāju, kas ir iestatīts uz 
abiem galdiem (sk. attēlu)

2. Novietojiet galdu vēlamajā pozīcijā 
3.  Novietojiet papildu galda virsmu un 

pieskrūvējiet to  

Galda
paplašināšana

Krēsl  
CAMPANO, no

9900

306-307_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   307 22.01.21   19:54



308

5

3

2

1

 

5

1

4

www.vega-online.lv

Ergonomisks sēdeklis Kāju
redele no nerūsējošā tērauda

Viegli tīrāms
Alumīnija profili uz kāju sliedēm 2
izmēri

Mēbeļu sērija TORONTO
Elegantas, izturīgas un ērtas TORONTO sērijas 
mēbeles pārsteidz ar savu dizainu un kvalitāti. 
Slīpas kājas un slīpas galda virsmas iedvesmos 
jūsu viesus. Visas detaļas ir izgatavotas no aug-
stas kvalitātes ozolkoka. Bāra krēsla kāju reste ir 
izgatavota no matēta nerūsējošā tērauda. Tērauda 
stieņi novērš galda virsmas deformāciju. Vēl viena 
īpaša iezīme: bāra galdi un bāra krēsli ir nedaudz 
zemāki nekā parastās bāra mēbeles. Tāpēc tie ne-
izskatīsies tik apjomīgi jūsu interjerā, kā arī pada-
rīs apsēšanos un piecelšanos vieglāku un ērtāku. 
Bāra krēslos un solos esošie sēdekļa padziļinājumi 
nodrošinās, ka jūsu viesi sēdēs ergonomiski un ēr-
ti, lai viņi labprāt pavadītu vēl vairāk laika jūsu bārā.
Materiāls: augstas kvalitātes ozolkoks.

Masīvkoka sērija DONATO
Izturīgs robustums apvienojumā ar vienkāršu di-
zainu. Galda un sola izturīgas kājas 10x10 cm. Gal-
da virsma ir 1,8 cm bieza, malā līdz 3,6 cm. Bāra 
galdu kāju restes ir aizsargātas ar alumīnija pro-
filiem. Piegādājam izjauktā veidā. Viss montāžai 
nepieciešamais materiāls un instrukcija ir iekļauts
komplektā.
Materiāls: masīvkoks. Viegli tīrāms!

Bāra krēsls 
TORONTO

7999

Galds  
DONATO 

51900

Pieskaņoto
sēdekļa
spilvenu
var atrast tiešsaistē
 www.vega-online.lv

Izmēri cm Svars kg Atsauksmes Vienība
€

1 Sols 160x38x45 
(PxDxA) 26.1 10093410 229,00

2 Galds 160x80x77 
(GxPxA) 45.9 10093407 519,00

3 

Bartisch

70x70x110 
(GxPxA) 45.2 10093943 459,00

4 70x120x110 
(GxPxA) 49.8 10093945 539,00

308-309_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   308 22.01.21   19:56



309

6

8 9
7

11 1210

7

5

8

12

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Masīvkoks
Viegli tīrāms
Stabils un izturīgs

Vidējais augstums

Galds  
TORONTO, no

27900

Izmēri cm Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
5 Bāra krēsls 46x46x65 

(PxDxA) 4.6 koka/dabīgs 30003548 2 159,98 79,99

6 

Sols

140x38x45 
(PxDxA) 23 koka/dabīgs 30003536 1 189,00 189,00

7 180x38x45 
(PxDxA) 27 koka/dabīgs 30003534 1 229,00 229,00

8 

Joslu galds

70x70x96 
(GxPxA) 40 koka/dabīgs 30003540 1 279,00 279,00

9 120x70x96 
(GxPxA) 43.5 koka/dabīgs 30003538 1 379,00 379,00

Izmēri cm Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
10 

Galds

80x80x75 
(GxPxA) 35 koka/dabīgs 30003546 1 279,00 279,00

11 140x80x75 
(GxPxA) 48 koka/dabīgs 30003544 1 379,00 379,00

12 180x80x75 
(GxPxA) 57 koka/dabīgs 30003542 1 479,00 479,00

Piegādāts izjaukts, ieskaitot montāžas materiālu.

308-309_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   309 22.01.21   19:56



310

4

8

31

5

2 4 7 9

6 8

www.vega-online.lv

Bāra galds CARELL
Galda virsma ir izgatavota no dabīga koka finierējuma, galda kājas no cieta 
dižskābarža finierējuma. Galda virsmas biezums: 3,5 cm. Kāju izmēri: 7x7 cm.
Komplektā viss montāžai nepieciešamais. Piegādāts izjauktā veidā.
Viegli tīrāms! Tikai iekštelpu lietošanai! 3 gadu pieejamības garantija!

GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 

70x70x110 30.2
pelnu valriekstu notraipīts 10089475 229,00

2 koka/dabīgs 10089890 259,00
3 

120x70x110 41.1
pelnu valriekstu notraipīts 10089476 299,00

4 koka/dabīgs 10089891 329,00

GxPxA cm Atsauksmes Paka €
Pēdu stieņu aizsargs 4 gab 55x2.6x1.6 10094573 10,99

5 Pēdu stieņu aizsargs  10094574 16,99

Bāra galds  
CARELL, no

22900

Galds KARL
Šī sērija (galda kājas un finierētas galda virsmas) ir izgatavota no cieta dižs-
kābarža finierējuma! Galda virsmas biezums: 3,5 cm. Kāju izmēri: 5x5 cm. 
Komplektā viss montāžai nepieciešamais. Piegādāts izjauktā veidā.
Viegli tīrāms! Tikai iekštelpu lietošanai! 3 gadu pieejamības garantija!  

GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
6 

70x70x75.5 18.3
koka/dabīgs 10089867 179,00

7 pelnu valriekstu notraipīts 10089472 169,00

80x80x75.5 22.2
koka/dabīgs 10089866 195,00

pelnu valriekstu notraipīts 10089471 185,00
8 

120x70x75.5 25.7
koka/dabīgs 10089869 219,00

9 pelnu valriekstu notraipīts 10089474 199,00

120x80x75.5 27.4
koka/dabīgs 10089868 229,00

pelnu valriekstu notraipīts 10089473 219,00

  > Bāra krēslu HAVANNA sk. lpp. 299

MasīvkoksMasīvkoks

Galds  
KARL, no

16900

310-311_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   310 22.01.21   19:57



311

11

17

12 14 1610

11 13 1715

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Masīvkoks
Kvadrātveida vai taisnstūrveida

Atpūtas galds  
LUCA, no

8499

Atpūtas galds LUCA
Galda virsma ir izgatavota no dabīga koka finierējuma, galda kājas no cieta 
dižskābarža finierējuma. Galda virsmas biezums: 3,5 cm. Kāju izmēri: 5x5 cm.
Komplektā viss montāžai nepieciešamais. Piegādāts izjauktā veidā.
Viegli tīrāms! Tikai iekštelpu lietošanai!

PxDxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
10 

55x55x45 8.5
koka/dabīgs 10089795 109,00

11 pelnu valriekstu notraipīts 10089470 84,99
12 

90x55x45 11.5
koka/dabīgs 10089794 149,00

13 pelnu valriekstu notraipīts 10089530 129,00

Galds  
MURPHY, no

19900

Galds MURPHY
Skaisti, izturīgi un ilgmūžīgi galdi ir ideāli piemēroti jūsu vajadzībām: galda 
virsma – īsts koka finierējums, 7x7 cm biezās kājās ir izgatavotas no cieta 
dižskābarža. Galda augšdaļa prasmīgi pāriet malās, kas pastiprina masīvkoka 
cēlu izskatu. Komplektā viss montāžai nepieciešamais. Piegādāts izjauktā 
veidā.
Pateicoties cietām un finierētām kājām mēbeles izskatās gaumīgi un 
eleganti! Augstas kvalitātes meistarība! Ēnu rieva! Tikai iekštelpās! 3 
gadu pieejamības garantija!

GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
14 

80x80x75.5 26.8
pelnu valriekstu notraipīts 10089468 199,00

15 koka/dabīgs 10089804 219,00
16 

120x80x75.5 33.6
pelnu valriekstu notraipīts 10089469 229,00

17 koka/dabīgs 10089805 249,00

Masīvkoks
Viegli tīrāms

310-311_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   311 22.01.21   19:57



312

41 2

2

3

3

www.vega-online.lv

Sānu galds ESMA
Rāmis ir izgatavots no dižskābarža, paneļi ir pārklāti ar melamīna pārklājumu, 
kas ir noturīgs pret skrāpējumiem un aprīkots ar 4 vadāmiem riteņiem. 5 6 
Bremzes uz diviem riteņiem garantē sānu galda stabilitāti. Piegādāts kom-
plektā, viegla montāža.
Materiāls: ciets, krāsots dižskābardis. 4 riteņi, 2 no tiem ar bremzēm! 
Virsma pārklāta ar melamīnu!

GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
3 46x71x80 13 tumšbrūns 10094793 209,00

Drēbju pakaramais 
YARA 

8999

Integrēts lietussargu stends
Masīvkoks

Integrēts lietussargu stends
Masīvkoks

Drēbju pakaramais  
APENDIO, no

28900

Sānu galds   
ESMA 

20900

Drēbju pakaramais APENDIO
Šis augstas kvalitātes funkcionālais drēbju pakaramais pārsteidz ar mūžīgo 
dizainu. Ļoti stabils un izturīgs, pateicoties tērauda pamatnes plāksnei.  Ir 20 
āķi un lietussargu novietne no augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda. Piegādāts 
komplektā, viegla montāža.
Materiāls: dabīgais ozols vai ozols tabakas tonī kombinācijā ar  
nerūsējošo tēraudu

PxDxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 

50x50x180 32
koka/dabīgs 30001698 289,00

2 tabakas notraipīts 30001699 299,00

Drēbju pakaramais YARA 
Stabils, ļoti praktisks un vienlaikus uzmanību piesaistošs. Kvalitatīvas iekrā-
sotas un lakotas mēbeles, kas izgatavotas no dimensionāli stabila dižskābar-
ža. Mēs piegādājam šo praktisko dizaina elementu izjauktu 3 daļās – montāža 
ir ļoti vienkārša!
Materiāls: ciets, krāsots dižskābardis

PxDxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
4 43x40x184 4.5 10090225 89,99

Maksimālā
slodze 40 kg

312-313_VEGA_0321_UU_352-353_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   312 22.01.21   19:58



313

11

12

13

1815

16

17

14

10

5

5

1114

17

8 9 10

5 6

7

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Veidojiet savu 
interjeru ar DIVISO!

>  Plāksne-ieliktnis no 
stikla apgaismojumam

>  Plāksneieliktnis  
augu kastei

>  Plāksneieliktnis 
(slēgts)

> Augu kaste

Izmēri cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
11 Ievietojamplāksne 

grozu stādīšanai 
Diviso

25x80x3.6 (PxDxA) 1.33
koka 10089417 19,99

12 tabakas 10089418 19,99
13 anīsa zaļš 10075032 19,99
14 Stādīšanas pods 58.5x16.5x14 (GxPxA) 0.4 anīsa zaļš 10089420 4,99
15 

Ievietošanas 
plāksne 25x80x3.6 (PxDxA) 2.31

koka 10089415 19,99
16 tabakas 10089416 19,99
17 anīsa zaļš 10080652 19,99
18 Ievietošanas plāksne18.8x76.8x0.4 (PxDxA) 1.1 balts 10089419 19,99

Augu kaste   
DIVISO 

499

Izmēri cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
8 

Montāžas 
elements

25x80x21.5 
(PxDxA) 7

koka 10070602 59,00
9 tabakas 10089141 59,00

10 anīsa zaļš 10089414 59,00

2.  Ja nepieciešams, pievienojiet papildu  
elementu 
Pieejams 3 krāsās

Atdalīšanas sistēma DIVISO
Ja meklējat maksimāli maināmu atdalīšanas sistēmu, ko var brīvi novietot tel-
pā vai pie sienas, tad šī ir ļoti laba izvēle! Dabīgā koka izskata bāzes elements 
ir pieejams vairākās krāsās, kas labi sader ar krāsu kontrastējošu nerūsējošā 
tērauda pamatni. Telpas atdalīšanas sistēmas augstumu izvēlaties un nosa-
kāt jūs, lietojot jums piemērotu konstrukcijas elementu skaitu un aizpildot to 
atbilstoši jūsu telpas stilām, piemēram ar augu podiem. Izmantojot speciālu 
stikla elementu, varat pat risināt apgaismojuma jautājumus, viss ir izveidots 
tā, lai elektroinstalācija nebūtu redzama. Detaļas tiek piegādātas samontētas, 
atsevišķus elementus var viegli integrēt sistēmā.
Individuāli kombinējams!

3.  Atdalīšanas sistēma var kļūt vēl funkcio-
nālāka, izmantojot atbilstošus ieliktņus 
Ar padziļinājumu augu kastei vai slēgti, 

Izmēri cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
5 

Pamata  
elements 25x80x80 (PxDxA) 22

koka 10089411 129,00
6 tabakas 10089412 129,00
7 anīsa zaļš 10070498 129,00

1.  Izvēlieties pamata elementu   
Pieejams 3 krāsās

Bāzes 
DIVISO, no

12900

312-313_VEGA_0321_UU_352-353_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   313 22.01.21   19:58



314 www.vega-online.lv

Pudeles, glāzes, galda piederumi – ar servēšanas ratiņiem ODISSEO – viss ir uzreiz 
pa rokai. Tajā pašā laikā ODISSEO piedāvā vislabāko elastību: varat tos kombinēt 
ar praktisku moduļu sistēmu atbilstoši vēlmēm un vajadzībām. Vai papildiniet to ar 
dažādiem GN priekšmetiem. Ar šādiem ratiņiem darbs būs īsta bauda!

SERVĒŠANAS RATIŅI ODISSEO

Servēšanas ratiņi 
ODISSEO, no

28900

Pudeļu turētājs Odesseo
valrieksts
PxAxD 32,5x53x2,5 cm
Atsauce 30030767
Gabals € 49,99

Adaptera rāmis Odisseo
tabakas tonis
PxAxD 54,5x34x4
cm Atsauce 30024593
Gabals € 29,99

SERVĒŠANAS RATIŅI ODISSEO
tabakas tonis
PxAxD 114x35,5x92,5 cm
Atsauce 30051955
Gabals € 309,00

VEGA izlase

314-315_VEGA_0321_UU_360-361_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   314 22.01.21   20:00



315

+

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Neaizstājams palīgs viesu
apkalpošanas ikdienas dzīvē

VEGA dizains, pieej-
ams tikai pie mums!

Elastīga moduļu sistēma: pie-
lāgojiet apkalpošanas ratiņus 
savām individuālajām prasībām!

Var kombinēt ar mūsu bufetes
sistēmas GN priekšmetiem,  
karafes turētājiem un koka dēļiem

Ieliktņi

Ratiņu rāmis

314-315_VEGA_0321_UU_360-361_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   315 22.01.21   20:00



316

2

7

8 94 6

3 5

4
6

9

7

1 2

2

www.vega-online.lv

Pudeļu turētājs Daudzpusība, patei-
coties noņemamiem 
ieliktņiem

Adaptera rāmis

Kombinējami
Viegli tīrāmi

PxDxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 

Trauku ratiņi 114x35.5x92.5 24
koka/dabīgs 30051956 289,00

2 tabakas no-
traipīts 30051955 309,00

1.  Izvēlieties servēšanas ratiņus 
Pieejami 2 krāsās

SERVĒŠANAS RATIŅI ODISSEO
Servēšanas ratiņi ar diviem lieliem (2/1 GN) un diviem maziem (1/1 GN) kontei-
neriem. Riteņi ar mīkstu un grīdu saudzējošu virsmu. Kombinācijā ar adaptera 
rāmi servēšanas ratiņus var aprīkot ar koka dēļiem, karafes vai pudeļu turētā-
jiem. Liela elastība jūsu ikdienas darbā!
Materiāls: ozolkoks. Materiāla rokturis: nerūsējošais tērauds.

PxDxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
3 

Pudeli 32.5x53x2.5
koka 30030766 34,99

4 valriekstu 30030767 49,99
5 

Adaptera rāmis 54.5x34x4
koka 30024592 29,99

6 tabakas notraipīts 30024593 29,99

2 dažādi materiāli

2.  Servēšanas ratiņi var kļūt vēl funkcionālāki, izmantojot atbilstošus ieliktņus 
Pudeles turētājs, (4x Ø 92 mm, 5x Ø 75mm), pieejams adaptera rāmis vai GN konteiners

GxPxD cm Materiāls Krāsa Atsauksmes Vienība €
7 

GN konteiners 53x32.5x6.5
Melamin

balts 10006315 29,99
8 melns 10006324 29,99
9 Edelstahl 18/10 sudraba 10081630 14,99

Kopējā cena €
433,96

Kombinācijas piemērs

Servēšanas 
ODISSEO, no

28900

316-317_VEGA_0321_UU_362-363_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   316 22.01.21   20:00



317

131210
11

3
13

11

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Piegādāti samontēti
Atvilktnes ar "soft close" sistēmu

Galda piederumu
skapis  PRADO, no

33900

Galda piederumu skapis PRADO
Augstas kvalitātes galda piederumu skapji, kas ir izgatavoti no īsta koka finie-
rējuma. Atvilktnes atbilst VEGA galda piederumu kastēm (Atsauce 10040036, 
10049439). Augstas kvalitātes atvilktnes ar mīkstu oderējumu Profesionālās 
kvalitātes eņģes, ar 4 (Atsauce 10092924 ar 2 ), 12 mm bieziem, regulējamiem 
augstuma plauktiem. Ir 17 iespējamās plauktu pozīcijas, attālums ir 3 cm. 
Aizmugurējā siena ir darināta tā, lai to pie nepieciešamības varētu izrādīt. Ir 
pieejami atbilstošie galda piederumu skapja stiprinājumi. 
Materiāls: īsta koka finierējums! Piegādāts samontēts!

Krāsa PxDxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
12 Galda piederumu

skapis brūns
66x47x105 51.3 10092924 339,00

13 127x47x105 89.7 10091902 519,00

Galda piederumu 
skapis ALDENO, no

29900

Produkts tiek piegādāts saliktā veidā
3 vai 6 nodalījumi galda piederumiem

Galda piederumu skapis ALDENO
Mūsu kvalitatīvie galda piederumu skapīši, kuros vienmēr ir vieta galda piede-
rumiem, ēdienkartēm un ēdienu stendiem ir īstie palīgi. Tajā pašā laikā skapis 
var kalpot arī kā dekoratīvs telpas sadalītājs, jo tā aizmugurējais panelis ir 
finierēts un lakots. Praktiskā atvilktne ar 6 nodalījumiem (GxP13x32 cm) vai 
3 nodalījumiem (GxP 17x32 cm) galda piederumiem, salvetēm un daudz kam 
citam. 8 Galda piederumu skapis ir oderēts ar filcu. Sānu durtiņu nodalījumā 
ir plaukts, kura augstumu var regulēt (lielam modelim GxP 36x38 cm, mazam 
modelim GxP 58,5x33,0 cm). Ir 2 vai 3 iespējamās plauktu pozīcijas, attālums 
ir 10 cm. Atvērtajā sānu nodalījumā (tikai lielākam modelim) ir divi plaukti 
(GxP 58x38 cm).
Materiāls: īsta koka finierējums! Piegādāts samontēts!

PxDxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
10 62x38x105 37 brūns 10092917 299,00
11 100x38x105 52.9 brūns 10091691 409,00

Lūdzu, sazinieties ar mūsu klien-
tu apkalpošanas centru, lai uzzi-
nātu par paraugu komplektiem!

+371 20178877

316-317_VEGA_0321_UU_362-363_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   317 22.01.21   20:00



318

21

2

8

3

54

www.vega-online.lv

Sakraujams Sakraujams

Banketu  

2999

Banketu krēsls  
Šie praktiskie krēsli ir ideāli piemēroti visu veidu pasākumiem. Tie ir sakrau-
jami, tiem ir polsterēts sēdeklis un atzveltne. Krēsli ir pieejami ar tērauda 
rāmi metālkalumā ar zilu auduma segumu vai rāmi, kas ir krāsots ar sudraba 
pulvera krāsu un melnu auduma segumu. Ievērojiet: krēslus var izmantot ar 
atbilstošiem pārklājiem svinībām, piemēram, kāzām vai lieliem banketiem.
Audums: 100% poliesters. Sakraujams produkts! Ugunsdrošs!

PxDxA cm Sakrau- 
jami

Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

44.5x59x92 jā 47 5.8
zils 10093928 4 119,96 29,99

2 melns 10093720 4 119,96 29,99

Rindas stiprinājums
Ar rindu stiprinājumiem, kas izgatavoti no PVC, jūs varat sakārtot banketu 
krēslus rindās. Vienkārši savienojiet krēsla kājas vai roku balstus.

piemērots PxDxA cm Atsauksmes Gab./paka Komplekts €
3 10093928, 10093930, 10093720 12x3x3 10092111 2 7,98

Konferenču krēsls MONTO
Moderns konferenču krēsls ļoti skaistā materiālu kombinācijā. Ergonomiskais
sēdeklis un atzveltne ir izgatavoti no augstas kvalitātes dižskābarža. Virsma ir
krāsota un lakota. Rāmis sastāv no 16 mm tērauda caurules, pārklāts ar mel-
nu pulvera krāsu. Komplektā ir speciālie plastmasas grīdas aizsargi. Krēsls 
MONTO ir sevišķi universāls. Sanāksmes vietās vai semināru telpās tas iede-
rēsies tikpat labi, kā restorānā vai kafejnīcā.
Rāmja materiāls: tērauds pārklāts ar pulvera krāsu. Sēdekļa materiāls: 
dižskābarža saplāksnis.

PxDxA cm Sakrau- 
jami

Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

4 54x52x84 jā 48  5.5 val-
riekstu 30099942 2 238,00 119,00

5 60x52x84 jā 48 69 5.5 val-
riekstu 30099943 2 298,00 149,00

Jūsu veselība ir mums svarīga, tāpēc papildu higiēnas
līdzekļus atradīsiet 524 lpp.

Drošība
konferenču laikā

www.vega-online.lv

318-319_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   318 25.01.21   10:55



319

7

10

8

10 8

9

66

11

11

12

Ie
kš

te
lp

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Viegli

Saliekams

Banketu galds apaļš

14900

Bankett-Galds
apļveida

19900

Banketu galds
Galdi ir pieejami apaļi vai taisnstūrveida. Rāmis ir izgatavots no stabilas tē-
rauda caurules, 30,0x30,0x1,5 mm, krāsots ar pulvera veida pelēko krāsu ar 
metālkaluma izskatu. Galda virsma: 18 mm skaidu plātnes ar 2 mm biezu ABS
malu. Pateicoties vienkāršam locīšanas mehānismam, galdus var uzglabāt 
taupot vietu.
Ietaupa vietu! Salokāms!

Forma Izmēri cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
8 

taisnstūrveida 120x80x74 (GxPxA) 19
pelēks 10091197 149,00

9 buka dabīgs 10091198 149,00
10 apļveida 150x74 (ØxA) 30 buka dabīgs 10091199 199,00

Galds  
CONFERENCIO, no

27900

Galds CONFERENCIO
Izvēlieties starp atvērtu un slēgtu tērauda rāmi, pārklātu ar pulvera krāsu. At-
vērtajam rāmim ir papildu priekšrocība – jūsu viesi varēs ērti sēdēt visās galda 
pusēs. Komplektā ir speciālie plastmasas grīdas aizsargi. Pateicoties augstas 
kvalitātes HPL pārklājumam, galda virsma ir izturīga, noturīga pret skrāpē-
jumiem un viegli tīrāma. Triecienizturīgās ABS malas padara galda virsmu 
elastīgu un stabilu. Galda virsmas montāža ir vienkārša un droša – pateicoties 
caurumiem ar vītņotiem ieliktņiem galda virsmas apakšā. 
Rāmja materiāls: tērauds pārklāts ar pulvera krāsu, galda virsma: 
augstas kvalitātes HPL virsma. Viegli tīrāms produkts! Robusts!

GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
11 Aizvērts 180x90x74 51.2 brūns/melns 30051455 299,00
12 Atvērt 180x90x74 49.4 brūns/melns 30051457 279,00

  > Krēslu DILLON  sk. lpp. 292

Viegli tīrāms

Galds  
KLAPBARO

6499

Galds un bāra galdiņš KLAPBARO
KLAPBARO ietaupa vietu un ir viegli uzstādāms! Robusta galda virsma ar 
plastmasas malu aizsardzībai un stabilu tērauda cauruļu rāmi ar pulvera krā-
sas pārklājumu ir ideāli piemērota ikdienas lietošanai. Salokāms, galdam ir 
nepieciešams tikai 15 cm vietas.
Salokāms! Viegli tīrāms! 3 gadu pieejamības garantija!

ØxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €

Galds 73 8.4
balts 30002552 64,99

6 anīsa zaļš 30002551 64,99
7 

Bāra galds 110 10.5
balts 10090213 69,99

anīsa zaļš 30002534 69,99

318-319_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   319 22.01.21   20:02



320

  >  Krēslu AMELIA  
sk. lpp. 338

320-321_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   320 22.01.21   20:03



321

120x68 cm

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Stilīgas un viegli montējamas

GALDA VIRSMAS &
PAMATNES
Kompakta galda virsma  
LIFT, no

7599

Izturīga pret skrāpējumiem
UV un laika apstākļu noturīga

Galda virsmas šķērsgriezums 
(izmēri mm)

Kompakts galds LIFT
Šīs galda virsmas ir absolūti UV un laika apstākļu
izturīgas. Virsma ir ļoti cieta un tāpēc pret skrā-
pējumiem noturīga. Izliektā mala liek izskatīties 13 
mm biezai galda virsmai ļoti plānai. Viss montāžai 
nepieciešamais materiāls ir iekļauts komplektā. 
Taisnstūra virsmas izmērs 120x68 cm ir aprīkots ar 
16 mm ūdensnecaurlaidīgu koka šķiedru plāksni. 
Visas galda pamatnes var viegli uzstādīt ar koka 
skrūvēm. 
Materiāls: augsta blīvuma lamināts.

Izmēri cm 60 (Ø) 80 (Ø) 60x60 (GxP) 68x68 (GxP) 80x80 (GxP) 120x68 (GxP)
Svars kg 4.8 8.8 6.1 7.8 11.3 22

1 betona 10094307 10094310 10094304 10094305 10094306 30054570
2 anīsa zaļš 10094295 10094297 10094292 10094293 10094294 30054569
3 grafīta 30052835 30052838 30052841 30052840 30052844
4 brūns antik 30053044 30053047 30053045 30053046 30053077
5 koka/dabīgs 10089652 10089656 10089651 10089653 10089655
6 antīks balts 30052836 30052837 30052839 30052842 30052843

Vienība € 75,99 109,00 75,99 85,99 119,00 199,00

Viegli montējams, piegādāts izjauktā veidā, montāžas komplektā ietilpst viss montāžai nepieciešamais.

2  anīsa zaļš

1  betona

3  grafīta 4  brūns antik 5  koka/dabīgs 6  antīks balts

320-321_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   321 22.01.21   20:03



322

1
1

www.vega-online.lv

Galda virsma FINANDO
Daudzpusība un kvalitāte: šīs galda virsmas priecē ar savu moderno dizainu un iederas jebkurā interjerā,
pateicoties lielai dekora izvēlei! Izgatavotas no presētas koka šķeldas un apstrādātas, lai būtu ūdensne-
caurlaidīgas – tādējādi tās ir ideāli piemērotas iekštelpās un ārā. Ar zemo materiāla biezumu tikai 16 mm 
tās izskatās vieglas un filigrānas. Izvēlieties apaļas, kvadrātveida vai taisnstūrveida, kā arī piemeklējiet 
sev atbilstošus dekorus – jo tas atbilst jūsu individuālajam stilam. Piezīme: intensīvā saules gaismā (īpa-
ši tumši dekori) var deformēties. Šis process ir normāls, un sākotnējā forma atjaunojas, tiklīdz saules 
iedarbība samazinās. Tāpēc mēs iesakām rūpīgi izvēlieties mēbeļu toņus ārā. Mūsu galda pamatnes 
kopā ar mūsu ieteiktajiem galda virsmas izmēriem nodrošina mēbeļu stabilitāti. Galda virsma ir vienkārši 
pieskrūvējama pie galda pamatnes. Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir iekļauts komplektā.
Viegli tīrāmas! UV un laika apstākļu izturīgas!

Izmēri cm 70 (Ø) 80 (Ø) 70x70 (GxP) 80x80 (GxP)
Svars kg 5.2 6.9 6.7 8.8

1 balts/marmora 30014580 30014548 30014566 30014564
2 betons 30014547 30014557 30014558 30014545
3 metāls, antīks 30014556 30014546 30014553 30014549
4 ķiršu koks, antīks 30014577 30014572 30014550 30014562

Vienība € 49,99 64,99 59,99 69,99

Galda virsmas FINANDO 
šķērsgriezums (izmēri mm)

2  betons1   balts/marmora 3  metāls, antīks 5    ķiršu koks, antīks

Viegli tīrāms produkts
UV un laika apstākļu izturīgs
Iekštelpās un ārā
Noturīgs pret skrāpējumiem un cigarešu pelniem

Galda virsma  
FINANDO, no

4999

  > Galda pamatni BAROCK sk. lpp. 332   > Galda pamatni ARGENTO sk. lpp. 335

322-323_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   322 22.01.21   20:04



323

96

Ā
rt

el
p

u 
g

al
d

a 
vi

rs
m

as
 u

n 
p

am
at

ne
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

10  grafīts7  melns

11  gaiši pelēks 13  priežu antīks

 Galda virsmas 
WERZALIT-TOPALIT 
šķērsgriezums (izmēri mm)

Galda virsma WERZALIT-TOPALIT
Galda virsmas ideāli piemērotas iekštelpās un ārā. Galda virsma ir vienkārši pieskrūvējama pie galda 
pamatnes. Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir iekļauts komplektā.
Materiāls: augsta blīvuma koksne ar pievilcīgiem dekoriem. Izturīgs, UV un laika apstākļu  
izturīgs produkts!

Izmēri cm 60 (Ø) 80 (Ø) 60x60 (GxP) 70x70 (GxP) 80x80 (GxP) 110x70 (GxP)
Svars kg 4.2 6.7 3.7 6.7 9.2 10.8

7 melns 30044413 30044439 30044419 30044433 30044416 30044424
8 ozols/tabakas

tonis 30040368 30040339 30040329 30040356

9 betona 30045583 30045582 30045581
10 grafīts 30040375 30040353 30040337 30040331 30040324 30040354
11 gaiši pelēks 30040371 30040342 30040321
12 vintāžas balts 30040373 30040347 30040340 30040322 30040333 30040359
13 priežu antīks 30040349 30040343 30040319 30040332
14 kafejnīca 30040352 30040344 30040326
Vienība € 34,99 44,99 39,99 49,99 59,99 64,99

8   ozols/tabakas 
tonis 

12   vintāžas 
balts

14  kafejnīca

Galda virsma  
WERZALIT-TOPALIT, no

3499

Iekštelpās un ārā
Produkts noturīgs pret skrāpējumiem un cigarešu pelniem

Galda virsma WERZALIT-TOPALIT
ar apmalēm
Hroma vai misiņa gredzena apmale.
Materiāls: augsta blīvuma koksne. Izturīgs, 
UV un laika apstākļu izturīgs produkts! 

Izmēri cm 60 (Ø) 70 (Ø)
Svars kg 4.6 5.9

5 melns ar hroma gredzenu 10092632 10092633
6 balts/marmora ar Misiņa 

gredzens 30043691

Vienība € 74,99 82,99

5   melns ar hroma 
gredzenu

322-323_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   323 22.01.21   20:04



324

43

21

1

www.vega-online.lv

Salokāms
Taupa vietu
Pieejams arī divvietīgs

Galda pamatne 
SCUDO, no

11900

Galda pamatne SCUDO
Pateicoties īpašai konstrukcijai, galda kājas var novietot kopā, un salokāmais
galda krusts palīdz taupīt vietu. Piemērots visām galda virsmām no mūsu 
klāsta.
Materiāls: alumīnijs, kas ir pārklāts ar pulvera krāsu. Piemērots  
iekštelpās un ārā! UV un laika apstākļu noturīgs! Komplektā ir  
regulēšanas skrūve, lai kompensētu nelīdzenas grīdas segumu!  
Salokāms! Ietaupa vietu!

PxGxA cm maks. Galda virsma 
cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
1 

Standard
52x48x70.5 80 (Ø), 80x80 (PxG) 5.8

sudraba 10093367 119,00
2 anīsa zaļš 10093368 119,00
3 

52x87x71 120x80 (PxG) 8.8
sudraba 10094778 185,00

4 anīsa zaļš 10094779 185,00

Viegli montējams, prece tiek piegādāta izjauktā veidā, montāžas komplektā ietilpst viss montāžai 

  >  Galda virsmu WERZALIT sk. lpp. 323

Iedvesmojieties tiešsaistē!

Vairāk nekā 20 000 produktu mūsu  
interneta veikalā!

Pasūtiet viegli un ērti tiešsaistē: 95%
noliktavā, ātra piegāde, vienmēr jauni
produkti un piedāvājumi!

Aplūkojiet mūsu
jaunos produktus!

Pilns diapazons  
īsumā!

324-325_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   324 28.01.21   17:58



325

7 8

5

4 6 10

6

10

9 10
6  , 8  

Ā
rt

el
p

u 
g

al
d

a 
vi

rs
m

as
 u

n 
p

am
at

ne
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda pamatne  
TAIPA, no

6999
Salokāms
Taupa vietu

Galda pamatne TAIPA
Alumīnija pamatne ir veidota tā, lai tai būtu papildu svars, kas nodrošina ne-
pieciešamo stabilitāti. Pamatnes krusta un salokāmā galda krusta pakāpe-
niskā forma ļauj izvietot vairākus galdus taupot vietu. Piemērots visām galda 
virsmām no mūsu klāsta.
Materiāls: alumīnijs, matēts. Komplektā ir regulēšanas skrūves, lai 
kompensētu nelīdzenas grīdas. Produkts ir piemērots iekštelpās un 
ārā! Ietaupa vietu! Salokāms! Neskādē atmosfēras iedarbība! 3 gadu 
pieejamības garantija!

PxGxA cm maks. Galda virsma 
cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
5 

Standard 66x66x72 80 (Ø), 70x70 (PxG) 7
sudraba 10095048 69,99

6   A melns 30066978 69,99
7 Bāra 

galds 66x66x108 80 (Ø), 70x70 (PxG) 7.7
sudraba 10009333 89,99

8   A melns 30066977 89,99

Viegli montējams, prece tiek piegādāta izjauktā veidā, montāžas komplektā ietilpst viss montāžai 

Galda pamatne  
PACHINO

9999

  > Krēslu ESPERIA sk. lpp. 337

Galda pamatne PACHINO
Izturīga galda pamatne no alumīnija, kas ir pārklāta ar pulvera krāsu. Ar salo-
kāmu galda krustu, viegli tīrāms. Inovatīvas, stabilas kājas, kas piedāvā vie-
siem vairāk vietas sēžot. Piemērots izmantošanai ārpus telpām, jo ir UV notu-
rīgs un nebaidās no laika apstākļiem. Komplektā ir plastmasas grīdas aizsargi.
Materiāls: alumīnijs, kas ir pārklāts ar pulvera krāsu. UV noturīgs!  
Neskādē sliktie laikapstākļi! Viegli tīrāms!

PxGxA cm maks. Galda 
virsma cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
9 

Standard 50x50x72 80 (Ø), 80x80 
(PxG) 8

maigi pelēks 30053515 99,99
10 anīsa zaļš 30053516 99,99

Viegli montējams, prece tiek piegādāta izjauktā veidā, montāžas komplektā ietilpst viss montāžai 

Salokāms
Taupa vietu

Ar salokāmu galda 
krustu

Pieskaņotas galda  
virsmas un krēslus  
var atrast šajā katalogā 
vai vietnē

www.vega-online.lv

324-325_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   325 28.01.21   17:58



326

21 3

1

www.vega-online.lv

Salokāms un sakraujams (sānā)

Galda pamatne  
REGULO, no

11500

Flat® tehnoloģija
Automātiska regulēšana

Jūsu galdi vienmēr būs stabili

Galda pamatne REGULO no alumīnija
Galda pamatne ar montējamo hidraulisko grīdas seguma regulējošo sistēmu
garantē to, ka galds vienmēr būs stabils. Ir iespējams arī salikt vairākus gal-
dus vienu blakus otram. Modeļi Atsauce 10008485 un 10008486 ir papildus 
salokāmi un tādējādi ietaupa vietu.
Materiāls: alumīnijs, ar plastmasas grīdas seguma regulējošo sistēmu. 
Produkts ir piemērots iekštelpās un ārā.

PxGxA cm maks. Galda virsma 
cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
1 Standard 49x49x72 80 (Ø), 70x70 (PxG) 4.5 anīsa zaļš 10097696 115,00
2 

Standard 51x51x72 80 (Ø), 80x80 (PxG) 4.8
sudraba 10008485 149,00

3 melns 10008486 149,00

  > Krēslu RIMALIA sk. lpp. 374

Iedvesmojieties tiešsaistē!

Vairāk nekā 20 000 produktu mūsu  
interneta veikalā!

Pasūtiet viegli un ērti tiešsaistē: 95%
noliktavā, ātra piegāde, vienmēr jauni
produkti un piedāvājumi!

Aplūkojiet mūsu
jaunos produktus!

Pilns diapazons  
īsumā!

326-327_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   326 28.01.21   18:00



327

6

874 65

8

Ā
rt

el
p

u 
g

al
d

a 
vi

rs
m

as
 u

n 
p

am
at

ne
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ar 2 kājām

Galda pamatne  
REGULO GUSS, no

8999

Flat® tehnoloģija
Automātiska regulēšana

Pielāgojas grīdai

Galda pamatne REGULO no lietā tērauda
Šī galda bāze ar montējamo hidraulisko grīdas seguma regulējošo sistēmu 
lieliski pielāgojas jebkuram pat nelīdzenam grīdas segumam. Tas nozīmē, ka 
pat vairākus galdus var ātri, viegli un vienkārši salikt kopā, nodrošinot to, ka 
visi galdi būs vienā līmenī.
Materiāls: lietais tērauds, ar pulvera pārklājumu, ar grīdas seguma regulējošo 
sistēmu. Produkts ir piemērots iekštelpās un aizsargājamās teritorijās ārā!

Izmēri cm maks. Galda virsma 
cm

Svars 
kg Atsauksmes Vienība

€
4 

Standard

57x57x72 (PxGxA) 90 (Ø), 80x80 (PxG) 17 30003095 119,00
5 40x40x72 (PxGxA) 70 (Ø), 70x70 (PxG) 13 10008489 105,00
6 55x72 (ØxA) 80 (Ø), 70x70 (PxG) 18 10094448 115,00
7 56x13x72 (PxGxA) 120x80 (PxG) 16 10095946 115,00
8 57x56x72 (PxGxA) 90 (Ø), 80x80 (PxG) 12 10094449 89,99

   Hidrauliskā grīdas seguma regulējošā 
sistēma. 

   Galda bāze (pamatne) lieliski kompen-
sē jebkuru nelīdzenumu grīdā

   Vienkārša vairāku galdu nolīmeņoša-
na vienam pie otra vienā augstumā

Flat® tehnoloģija
Iekštelpu un āra galdu kaitinošā ļodzīšanās 
beidzot ir uzvarēta. Tas ir iespējams, izmanto-
jot īpašu, patentētu Flat® tehnoloģiju. Speciālā 
hidrauliska grīdas seguma regulējošā sistēma 
lieliski pielāgojas jebkurai grīdas virsmai, pat 
ja tā nav līdzena. Tas nozīmē, ka tagad varat 
vairākus galdus ātri salikt kopā, un visi būs vie-
nādā augstumā un līmenī. Vienkārši novietot 
tos blakus, izlīdziniet, noregulējot tos vēlamajā 
pozīcijā.

326-327_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   327 28.01.21   18:00



328

2

www.vega-online.lv

Galda virsma SPESSO
Galda virsma SPESSO iepriecina ar savu dabisko izskatu un uzticīgo kal-
pošanu! Galda virsma ir izgatavota no lamināta. Virsmai ir graudaina koka 
struktūras mala. Materiāla biezums 3,8 cm. Strukturētā virsma un dabiskās 
priekšējās malas rada elegantas virsmas tēlu. Produkts pieejams trīs krāsu 
versijās. Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir iekļauts komplektā. Īpašie 
izmēri pēc pieprasījuma.
Materiāla biezums 3,8 cm! HPL lamināts! Triecienizturīgs! Noturīgs pret 
nodilumu! Noturīgs pret skrāpējumiem! Viegli tīrāms! Tikai iekštelpās!

GxP cm 68x68 80x80 120x80
Svars kg 11.6 16 24

1 dūmots ozols 10008425 10008429 10008433
2 ozols/dabīgs 10008427 10008431 10008435
3 betons 10008426 10008430 10008434

Vienība € 69,99 89,99 129,00

Galda virsma  
SPESSO, no

6999

Galda virsma MALIANA
Koka vai metāla izskata galda virsmas ir gandrīz neiznīcināmas. Tas tika panākts pateicoties pārklājumam: augstas kvalitātes lamināts, kas padara galda 
virsmas izturīgas un robustas un atbilst DIN EN 438-3:2005 prasībām. No otras puses, galda virsmas ir aizsargātas ar izturīgām un triecienizturīgām, 2 mm 
biezām ABS malām. Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir iekļauts komplektā. Īpašie izmēri pēc pieprasījuma.
Materiāla biezums 2,5 cm! Triecienizturīgs! Noturīgs pret nodilumu! Noturīgs pret skrāpējumiem! Viegli tīrāms! Tikai iekštelpās!

Izmēri cm 60 (Ø) 100 (Ø) 60x60 (GxP) 68x68 (GxP) 80x80 (GxP) 80x60 (GxP) 120x80 (GxP)
Svars kg 5.3 11 6.8 8.6 12 8.6 18

4 ozols/tabaka tonī 30003927 30003924 30003903 30003910 30003916 30003890 30003867
5 ozols/brūns/pelēks 30003926 30003923 30003901 30003908 30003914 30003888 30003885
6 ozols/dabīgs 30003928 30003872 30003902 30003909 30003915 30003889 30003876
7 ozols/tumšs 30003865 30003877 30003906 30003912 30003900 30003893 30003878
8 priežu tonis 30003869 30003874 30003896 30003898 30003919 30003895 30003887
9 metāla antīks 30003863 30003875 30003904 30003897 30003917 30003891 30003868

Vienība € 49,99 109,00 49,99 59,99 69,99 59,99 99,99

apļvei-
da

taisnstūrveidakvadrātveida

Galda virsma ir pieejama 3 formās:

1  dūmots ozols 2  ozols/dabīgs

3  betons

Galda virsma  
MALIANA, no

4999

Viegli tīrāms
Plašs dekoru klāsts

5   ozols/brūns/
pelēks 

4  ozols/tabaka tonī

6  ozols/dabīgs

8   priežu tonis

7   ozols/tumšs

9  metāla antīks

328-329_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   328 22.01.21   20:09



329

13

Ie
kš

te
lp

u 
g

al
d

a 
vi

rs
m

as
 u

n 
p

am
at

ne
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

MasīvkoksMasīvkoks
Noturīgs pret  
skrāpējumiem

Galda virsma  
SUMBA, no

4999

Masīvkoka galda virsma 
TORRES, no

5999

Masīvkoka galda virsma  
KENTUCKY, no

7999

Masīvkoka galda virsma TORRES
Modernajā vintāžas izskatā. Izgatavots no masīvkoka. Galda virsmas ir ma-
tētas, lakotas un ietonētas. Tās saglabā savu dabisko izskatu un ir ļoti viegli 
kopjamas – vienkārši noslaukiet ar mitru drānu! Pateicoties lakai, virsma ir 
noturīga pret skrāpējumiem. Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir ie-
kļauts komplektā.
Materiāls: FSC® sertificēts ozola masīvkoks. Materiāla biezums 3 cm! 
Metāla statņi novērš galda virsmas deformāciju! Tikai iekštelpās!  
3 gadu pieejamības garantija!

GxPxA cm 40x40x3 60x60x3 70x70x3
Svars kg 3.9 10 12.6
14 ozols antīks 30014280 10099081 10099083
15  ozols antīks/brūns 30014279 10008491 10008492
Vienība € 59,99 94,99 119,00

 GxPxA cm 80x80x3 80x60x3 120x80x3
Svars kg 15.9 12.5 23.4
14 ozols antīks 10099085 10099090 10099091
15  ozols antīks/brūns 10008493 10008494 10008495
Vienība € 149,00 115,00 219,00

Masīvkoka galda virsma KENTUCKY
Izgatavota no cieta dižskābarža un ozola Dabīgas galda virsmas ir apstrādā-
tas ar eļļas vasku, tabakas tonī ietonēta galda virsma ir lakota. Pateicoties 
šādai apstrādei galda virsmas saglabā savu dabisko izskatu un ir ļoti viegli 
kopjamas – vienkārši noslaukiet ar mitru drānu. Montāžas materiāls atrodas 
galda pamatnē. Īpašie izmēri pēc pieprasījuma.
Materiāls: FSC sertificēts cietais dižskābardis un ozols.  
Materiāla biezums 3 cm! Metāla statņi novērš galda virsmas  
deformāciju! Tikai iekštelpās! 3 gadu pieejamības garantija!

GxPxA cm 60x60x3 70x70x3 80x80x3 80x60x3 120x80x3
Svars kg 8.6 11.5 14.9 11.2 22.2
16 dižskābardis/dabīgs 30101896 30101890 30101891 30101898 30101887
17  dižskābardis/tabakas 

tonī ietonēts 10089630 10089631 10089632 10089633 10089634

Vienība € 79,99 99,99 115,00 99,99 169,00
18  ozols/dabīgs 30101899 30101893 30101889 30101892 30101888
Vienība € 94,99 115,00 145,00 115,00 209,00

Izmēri cm 80 (Ø) 50x50 (GxP) 60x60 (GxP) 70x70 (GxP) 80x80 (GxP) 120x80 (GxP)
Svars kg 10.9 6.1 8.5 10.8 15.3 23.8
10 osis, ietonēts kā riekstkoks 10089623 10089620 10089621 10089624 10089625 10089529
11  osis, ietonēts melns 10089615 10089612 10089613 10089616 10089617 10089618
Vienība € 89,99 49,99 62,99 72,99 89,99 119,00
12 valrieksts 10089859 10089856 10089857 10089860 10089861 10089862
13 ozols/dabīgs 10089827 10089824 10089825 10089828 10089829 10089830
Vienība € 99,99 59,99 72,99 82,99 99,99 139,00

Galda virsma SUMBA
Galda virsmas ar smalku īsta koka finierējumu ekskluzīvai gaisotnei! Viss 
montāžai nepieciešamais materiāls ir iekļauts komplektā. Īpašie izmēri pēc 
pieprasījuma.
Materiāla biezums 3,5 cm! Tikai iekštelpās!

15   ozols antīks/brūns 17   dižskābardis/taba-
kas tonī ietonēts

18  ozols/dabīgs

16   dižskābardis/
dabīgs

14  ozols antīks

13  ozols/dabīgs

11    osis, ietonēts 
melns

10   osis, ietonēts  
kā riekstkoks

12  valrieksts

328-329_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   329 23.01.21   12:19



330

4

5

4

6

2

5

www.vega-online.lv

Galda pamatne GUSTAVO
Melna galda bāze (pamatne) klasiskā baroka stilā. Ļoti moderna forma. Var 
perfekti kombinēt ar daudzām mēbelēm un galda virsmām no mūsu sorti-
menta. Iesk. grīdas seguma regulējošo sistēmu un montāžas materiālu galda 
virsmām.
Materiāls: lietais tērauds, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Viegli tīrāms!

GxPxA cm maks. Galda virsma 
cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
5 48x48x72 100 (Ø), 80x80 (PxG) 20 melns 30053189 109,00

Galda pamatne 
GUSTAVO

10900

1  varš/melns 2  zelts/melns

4   zelts/balts3  varš/balts

Galda virsma MARVANI
MARVANI galda virsmas ir gandrīz neiznīcināmas. To nodrošina galda virsmas 
pārklājums: augstas kvalitātes lamināts ar modernu marmora rakstu, kas pa-
dara galda virsmas izturīgas un robustas, kā arī atbilst DIN EN 438- 3:2005 
prasībām. Galda virsmas ir arī aizsargātas ar stabilu un triecienizturīgu deko-
ratīvu 2 mm alumīnija matētu un anodētu malu. 
Produkts ir kombinējams! Noslaukiet ar mitru!  
Noturīgs pret skrāpējumiem!

ØxA cm 50x2.5 60x2.5 80x2.5
Svars kg 3 6.8 8

1 varš/melns 30044302 30044306 30044308
2   A zelts/melns 30044300 30044304 30044310
3 varš/balts 30044303 30044307 30044309
4 zelts/balts 30044301 30044305 30044311

Vienība € 49,99 59,99 89,99

GxPxA cm 60x60x2.5 68x68x2.5 80x80x2.5 120x80x2.5
Svars kg 8 10 14 21

1 varš/melns 30067324 30067328 30067332 30067307
2   A zelts/melns 30067325 30067330 30067334 30067304
3 varš/balts 30067323 30067327 30067331 30067306
4 zelts/balts 30067326 30067329 30067333 30067305

Vienība € 59,99 69,99 89,99 119,00

Galda virsma  
MARVANI, no

4999

  > 3-vietīgs dīvāns LASSE vietnē www.vega-online.lv

Moderns baroka dizains Dekoratīva alumīnija mala
Lieliska materiālu kombinācija

330-331_VEGA_0321_NU_000-369_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   330 22.01.21   20:11



331

12
11

13
10 1615 1714

8 15

8 976 Ie
kš

te
lp

u 
g

al
d

a 
vi

rs
m

as
 u

n 
p

am
at

ne
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda pamatne ORIO
Šīs galda pamatnes piesaista īpašu uzmanību – tās ir izgatavotas no nerū-
sējošā tērauda un lakotas jaunākās modernākās krāsās, un tās var kombi-
nēt ar visām mūsu galda virsmām. Galda pamatnēm ir regulēšanas skrūves, 
lai kompensētu nelīdzenas grīdas. Viss montāžai nepieciešamais ir iekļauts 
komplektā. Produkts ir piemērots iekštelpās un aizsargājamās teritorijās ārā.
Materiāls: nerūsējošais tērauds, lakots

Izmēri cm maks. Galda virsma 
cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
6 

Lounge 30x44 (ØxA) 60 (Ø), 50x50 (PxG) 6
zelta 30044296 69,99

7 vara 30044297 69,99
8 

Standard

54x72 (ØxA) 90 (Ø), 80x80 (PxG) 17.2
zelta 30002404 159,00

9 vara 30002415 159,00
10 

40x40x72 (PxGxA) 80 (Ø), 60x60 (PxG) 13.5
zelta 30002414 129,00

11 vara 30002408 129,00
12 

55x55x72 (PxGxA) 100 (Ø), 80x80 (PxG) 22
zelta 30002409 159,00

13 vara 30002405 159,00

Galda pamatne  
ORIO, no

6999

Galda pamatne INDUSTRIO
Galda pamatne ar virsmu modernā tērauda izskatā. Ļoti izturīgs produkts, 
pateicoties triecienizturīgam pulvera pārklājumam, kas ir noturīgs pret skrā-
pējumiem. Iesk. grīdas seguma regulējošo sistēmu. Ļoti stabils, atbilst statīva 
un slīpuma drošības prasībām. Lūdzu, ievērojiet montāžas instrukcijas un 
maksimālo ieteicamo galda virsmas izmēru, lai nodrošinātu drošu ekspluatā-
ciju. Produkts ir pieejams dažādās versijās, viegli montējams.
Materiāls: ar pulveri klāts tērauds. Viegli tīrāms! Noturīgs pret skrāpējumiem!

PxGxA cm maks. Galda virsma 
cm Svars kg Atsauksmes Vienība

€
14 Lounge 40x40x45 80 (Ø), 60x60 (PxG) 15.5 30039959 64,99
15 Standard 43x43x72 90 (Ø), 80x80 (PxG) 18.5 30039963 69,99
16 Standard 70x40x72 140x80 (PxG) 30 30039960 109,00
17 Bāra galds 43x43x108 90 (Ø), 80x80 (PxG) 20 30039961 79,99

Galda pamatne  
INDUSTRIO, no

6499

Kombinējams
Vintāžas izskats

  > Galda virsma TORRES sk. lpp. 329

330-331_VEGA_0321_NU_000-369_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   331 22.01.21   20:11



332

53

7
6

1

1 2

4

www.vega-online.lv

SOLENZO

PxGxA cm maks. Galda virsma 
cm Svars kg Atsauksmes Vienība

€
6 Standard 44x44x72 90 (Ø), 80x80 (PxG) 20 10092846 69,99
7 Dubultas tabulas 80x48x72 140x80 (PxG) 26 10090060 79,99

Dubultais

Galda pamatne  
NOSTALGIE, no

6999

Galda pamatne NOSTALGIE un SOLENZO
Nostaļģiskā stila galda pamatnes, kas ir izgatavotas no izturīga ar pulverveida 
krāsu pārklāta čuguna. Montāžas materiāls galda virsmām ir iekļauts. Piegā-
dājam izjauktā veidā, viegli montējams produkts! Komplektā ir regulēšanas 
skrūves, lai kompensētu nelīdzenas grīdas. Tikai iekštelpās!
Materiāls: lietais tērauds, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu.

NOSTALGIE

PxGxA cm maks. Galda virsma 
cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
3 

Standard 42x42x72 80 (Ø), 70x70 (PxG) 20.6
balts 10089394 79,99

4 melns 10089392 69,99
5 Bāra galds 42x42x108 80 (Ø), 70x70 (PxG) 23.4 melns 10089393 79,99

Galda pamatne BAROCK
Galda pamatne klasiskajā baroka stilā, moderna interpretācija. Var kombinēt 
ar daudzām galda virsmām no mūsu klāsta (ir iekļauts montāžas materiāls 
galda virsmām). Piegādājam izjauktā veidā, viegli montējams produkts.
Materiāls: lietais tērauds, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu.

ØxA cm maks. Galda virsma 
cm Svars kg Atsauksmes Vienība

€
1 

Standard
43x72 80 (Ø), 70x70 (PxG) 17 30026298 79,99

2 56x72 90 (Ø), 80x80 (PxG) 21 30026297 94,99

Galda pamatne 
BAROCK, no

7999

  > Galda virsmu FINANDO sk. lpp. 322

No izturīga lietā tērauda

332-333_VEGA_0321_UU_370-371_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   332 22.01.21   20:13



333

12 1311
10

14
98

18171615

13

Ie
kš

te
lp

u 
g

al
d

a 
vi

rs
m

as
 u

n 
p

am
at

ne
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda pamatne  
FINO, no

3999

Galda pamatne FINO
Galda pamatnes no tērauda, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu, ir piemērotas 
jebkurai gaisotnei. Stabilas. Montāžas materiāls galda virsmām ir iekļauts. 
Piegādājam izjauktā veidā, viegli montējams produkts! Tikai iekštelpās!
Materiāls: tērauds, pulverveida pārklājums.

Izmēri cm maks. Galda virsma 
cm

Svars 
kg Atsauksmes Vienība

€
8 

Lounge

30x44 (ØxA) 60 (Ø), 50x50 (PxG) 6 30044295 39,99
9 43x45 (ØxA) 80 (Ø), 60x60 (PxG) 16 10089591 64,99

10 40x40x45 
(PxGxA) 80 (Ø), 70x70 (PxG) 18 10089592 64,99

11 Starpstāvs 43x43x60 
(PxGxA) 90 (Ø), 80x80 (PxG) 14 30044599 67,99

Izmēri cm maks. Galda virsma 
cm

Svars 
kg Atsauksmes Vienība

€
12 

Standard

43x72 (ØxA) 80 (Ø), 70x70 (PxG) 17 10089587 69,99
13 43x43x72 

(PxGxA) 90 (Ø), 80x80 (PxG) 18 10089585 69,99

14 70x40x72 
(PxGxA) 140x80 (PxG) 32 10089589 109,00

15 Starpstāvs 43x90 (ØxA) 80 (Ø), 70x70 (PxG) 16 30044596 74,99
16 

Bāra galds

43x108 (ØxA) 80 (Ø), 70x70 (PxG) 18 10089588 79,99
17 43x43x108 

(PxGxA) 90 (Ø), 80x80 (PxG) 19.5 10089586 79,99

18 70x40x108 
(PxGxA) 140x80 (PxG) 34.5 10089590 129,00

BEST 
SELLERS

332-333_VEGA_0321_UU_370-371_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   333 22.01.21   20:13



334

31 2

4

6 7

5
4

2

www.vega-online.lv

Galda pamatne RONDO
Galda pamatnes RONDO ir ļoti stabilas. Pamatne ir izgatavota no čuguna. 
Montāžas materiāls galda virsmām ir iekļauts. Piegādājam izjauktā veidā, 
viegli montējams produkts! Tikai iekštelpās! 
Materiāls: lietais tērauds, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu.  
3 gadu pieejamības garantija!

ØxA cm maks. Galda virsma 
cm Svars kg Atsauksmes Vienība

€
1 

Standard 
43x72 80 (Ø), 70x70 (PxG) 15.4 10093959 59,99

2 55x72 90 (Ø), 80x80 (PxG) 24.8 30040106 74,99
3 Bāra galds 43x108 80 (Ø), 70x70 (PxG) 16.5 10089556 74,99

Galda pamatne QUADRO
Galda pamatne QUADRO, kas iederas jebkurā gaisotnē, nodrošina jūsu galdu
stabilitāti. Pamatne ir izgatavota no cietā čuguna. Montāžas materiāls galdam
virsmai ir iekļautas. Piegādājam izjauktā veidā, viegli montējams produkts! 
Tikai iekštelpās! 
Materiāls: lietais tērauds, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu.  
3 gadu pieejamības garantija!

PxGxA cm maks. Galda virsma 
cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
4 

Standard
42x42x72 80 (Ø), 70x70 (PxG) 18.1 melns 10093958 64,99

5 55x55x72 100 (Ø), 80x80 (PxG) 27.8 melns 30040179 74,99
6 80x40x72 140x80 (PxG) 26.8 melns 30040109 119,00
7 Bāra galds 42x42x108 80 (Ø), 70x70 (PxG) 19.4 melns 10093957 79,99

Galda pamatne 
RONDO, no

5999

  > Galda virsmu LIFT sk. lpp. 321   > Galda virsmu SUMBA sk. lpp. 329

Galda pamatne  
QUADRO, no

6499

Saderīgo galda virsmu
skatīt lpp. 328 – 330. 

334-335_VEGA_0321_UU_372-373_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   334 22.01.21   20:14



335

10

8
9

14

13

13

1211
10

Ie
kš

te
lp

u 
g

al
d

a 
vi

rs
m

as
 u

n 
p

am
at

ne
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda pamatne ARGENTO
Šīs galda pamatnes izgatavotas no augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda. 
Tās ideāli iederēsies jebkurā gaisotnē un atbilst visām mūsu galda virsmām. 
Pamatnes ir aprīkotas ar regulēšanas skrūvēm, kas viegli un vienkārši kom-
pensē grīdas nelīdzenumu. Montāžas materiāls ir iekļauts. Viegli montējams 
produkts. Produkts ir piemērots iekštelpās un aizsargājamās zonās ārā.
Materiāls: nerūsējošais tērauds. 3 gadu pieejamības garantija

Izmēri cm maks. Galda virsma 
cm

Svars 
kg Atsauksmes Vienība

€
8 

Standard
40x40x72 (PxGxA) 80 (Ø), 60x60 (PxG) 16.7 10089398 119,00

9 55x55x72 (PxGxA) 100 (Ø), 80x80 (PxG) 28.4 10089401 149,00
10 56x72 (ØxA) 90 (Ø), 80x80 (PxG) 21.5 10089397 149,00
11 Dubultas tabulas 70x40x72 (PxGxA) 140x80 (PxG) 29.7 10089402 179,00
12 Bāra galds 40.5x40.5x108 

(PxGxA) 80 (Ø), 60x60 (PxG) 19 10089400 129,00

  > Krēslu LASSE sk. lpp. 276

Galda pamatne  
ARGENTO, no

11900

Ar 2 kājām

KREUZ

PxGxA cm maks. Galda virsma 
cm Svars kg Atsauksmes Vienība

€
13 Standard 84x84x72 90 (Ø), 80x80 (PxG) 13.2 30040107 59,99

DUO

PxGxA cm maks. Galda virsma 
cm Svars kg Atsauksmes Vienība

€
14 Standard 54x6x72 140x80 (PxG) 19.4 10089561 74,99

  > Galda virsma SUMBA sk. lpp. 329

Galda pamatne KREUZ un DUO
Šīs galda pamatnes nodrošinās jūsu galdu stabilitāti. Tās gaumīgi iederēsies 
katrā gaisotnē. Pamatne ir izgatavota no čuguna, kas ir nokrāsots ar pulvera 
krāsu. Pamatnei ir kolonna ar ļoti stabilu tērauda cauruli. Visām galda pamat-
nēm ir regulēšanas skrūves, lai kompensētu grīdas nelīdzenumu. Montāžas 
materiāls ir iekļauts.
Materiāls: lietais tērauds, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu.

Galda pamatne  
KREUZ

5999

334-335_VEGA_0321_UU_372-373_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   335 22.01.21   20:14



336

  >  Galdu AVOLA 
sk. lpp. 345

  >  nformatīvās ārā izliekamās plāk-
snes  DONATIEN sk. lpp. 408

336-337_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   336 22.01.21   20:15



337

1

2

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēsls 
ESPERIA 

9999

Krēsls ESPERIA
ESPERIA A94*z Moderns āra krēsls izgatavots no pievilcīgas materiāla kombinācijas – alumīnija un vir-
ves pinuma. Ļoti ērts un izturīgs. Piegādāts samontēts. Iesk. sēdekļa spilvenu no olefin auduma (100% 
polipropilēns).
Rāmja materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Materiāls: virvju pinums  
(15 mm plats). Viegli tīrāms! Sakraujams produkts! Neskādē sliktie laikapstākļi!

Sakrau- 
jami PxDxA cm Sēdvietas 

augstums cm
Rokbalstu 

augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 
jā 58x62x82 48 68 5

anīsa zaļš 30046953 2 199,98 99,99
2 olīvu 30046954 2 199,98 99,99

Sēdeklis ar noņemamu sēdekļa spilvenu

Atzveltne izgatavota no virves pinuma

Izturīgas, neskādē atmosfēras iedarbība, viegli tīrāmas

DĀRZA MĒBELES

A94*z

336-337_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   337 22.01.21   20:15



338

22

3

21 3

www.vega-online.lv

Krēsls  
AMELIA

8999

  > Galda virsmu LIFT sk. lpp. 321

Atzveltne izgatavota no virves pinuma

Sēdeklis izgatavots no tekstilēna auduma

Sakraujams
Lieliska materiālu kombinācija

Krēsls no AMELIA sērijas
Āra krēsls pievilcīgā materiāla kombinācijā. Sēdeklis ir izgatavots no Batyline® auduma, un atzveltne ir izgatavota no
dabiska izskata pītas virves. Šie materiāli padara krēslus izturīgus, UV noturīgus un ļauj tiem ātri nožūt – ideāli piemēroti 
izmantošanai dārzā vai terasē! Ļoti ērti, pateicoties mīkstajam sēdeklim un ergonomiski izliektai atzveltnei: papildu 
sēdekļa spilvens nav nepieciešams. Iesk. maināmus plastmasas grīdas elementus.
Rāmja materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots ar augstas kvalitātes pulvera krāsu.  
Sēdeklis: tekstilēna audums. Materiāls: virve (98% polipropilēna + 2% poliestera dzija).  
Neskādē atmosfēras iedarbība, UV noturīgs, sakraujams un viegls, piemērots izmantošanai ārpus telpām!

PxDxA cm Sakrau- 
jami

Sēdvietas 
augstums cm

Rokbalstu 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 Krēsls bez roku 

balstiem 53x55x78.5 jā 44  3 anīsa zaļš 30040097 2 179,98 89,99

2 Krēsls ar roku 
balstiem

59x56x78.5 jā 44 64.5 4 anīsa zaļš 30040090 2 199,98 99,99

3 Bāra krēsls 56x55x112.5 jā 80  4.5 anīsa zaļš 30040092 2 278,00 139,00

338-339_VEGA_0321_UN_M02-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   338 22.01.21   20:16



339

4

4

4

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Sēdeklis izgatavots no tekstilēna auduma Atzveltne izgatavota no virves pinuma

Sakraujams
Lieliska materiālu kombinācija

Krēsls 
TACOMA

6499

Krēsls TACOMA
Īsta rozīnīte ar augstiem dizaina standartiem. Ērts āra krēsls ar platu atpūtas
zonu un ērtu atzveltni no blīvā, izturīgā pinuma. Iespējams sakraut līdz 5 ga-
baliem, taupot vietu. Vēl lielākam komfortam, lūdzu, vienlaicīgi pasūtiet atbil-
stošo sēdekļa spilvenu LINEARES.
Rāmja materiāls: robusts alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. 
Sēdeklis: tekstilēna audums. Materiāls: virve (98% polipropilēna + 2% 
poliestera dzija). Izturīgs! Īpaši ērtas mēbeles! Sakraujams produkts!

PxDxA cm Sakrau- 
jami

Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

4 57x64x73 jā 45 67 3.2 anīsa zaļš 30044714 2 129,98 64,99

338-339_VEGA_0321_UN_M02-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   339 22.01.21   20:17



340340

Neskādē atmosfēras iedarbība, sakraujamas, ērtas un inovatīvas mēbeles no sērijas 
FILEA ir ideāli piemērotas iekštelpās un ārā. Tās ir ne tikai mūsdienīgas, pateicoties 
savam modernajam dizainam, bet arī ir ļoti stabilas. Sēdeklis ir izgatavots no augstas 
kvalitātes virves pinuma. Tas piešķir augstu komforta līmeni. Rezultāts: mēbeles ar 
šarmu, kas aicina savus viesus pasūtīt vēl vienu dzērienu.

MĒBEĻU SĒRIJA FILEA

Zvilnis 
FILEA 

10500

Krēsls FILEA
antracīts
PxDxA cm 58x56x87
Atsauce 30002031
Gab./iepakojumā 4
Iepakojums € 319,96
Gab. € 79,99

Krēsls ar roku balstu FILEA
antracīts
PxDxA cm 58x56x87
Atsauce 30002036
Gab./iepakojumā 4
Iepakojums € 359,96
Gab. € 89,99

Bāra krēsls FILEA
antracīts
PxDxA cm 62x60x108
Atsauce 30002004
Gab./iepakojumā 2
Iepakojums € 218,00
Gab. € 109,00

VEGA izlase

(lpp. 342)

340-341_VEGA_0321_UU_M08-M09_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   340 25.01.21   12:16



341

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Gaumīgs
flagmanis

UV noturīgs: ilgmūžīgs, neizbalē

Sakraujams, ietaupa
glabāšanas vietu

Ērti: jūsu viesi ilgāku  
laiku priecāsies par  
sēdēšanas ērtumu!

340-341_VEGA_0321_UU_M08-M09_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   341 22.01.21   20:18



342

3 6 9 122 5 8 11

101 4 7

www.vega-online.lv

Ērts
Sakraujams
UV noturīgs

Bāra krēsls  
FILEA 

10900

Cinkots tērauda rāmis

Ērts, pateicoties blīvam virves pinumam

Krēsls slīd ar pret-skrāpējumu segumu

Krēslu sērija FILEA
Inovatīvā mēbeļu sērija FILEA bagātinās katru āra zonu. Neatkarīgi no tā, vai krēsls ir ar roku balstiem 
vai bez tiem, vai tas ir bāra krēsls, zvilnis vai ķeblis, pateicoties modernajam dizainam jebkurš no šiem 
gaumīgiem un pārdomātiem dizaina elementiem labi iederēsies jūsu interjerā. Mēbeles ir veidotas uz ļoti
stabiliem rāmjiem. Tie ir izgatavoti no tērauda, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Plastmasas grīdas se-
guma sistēma padara sēdēšanu ērtu un komfortablu. Ļoti blīvs virves pinums no izturīgās polipropilēna 
un poliestera kombinācijas piešķir ļoti dabisku un gaumīgu izskatu.
Materiāls: cinkots tērauds, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Materiāls: 98% polipropilēna un 
2% poliestera dzija. Virvju pinums ir ātri žūstošs! Izturīgs!

Sakrau- 
jami

Rokbalstu 
augstums 

cm
PxDxA cm

Sēdvietas 
augstums 

cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

1 
Krēsls  
bez roku balstu jā 68 58x56x87 47 4.5

anīsa zaļš 30002036 4 359,96 89,99
2 bēšs 30002037 4 359,96 89,99
3 plūmju 30043464 4 359,96 89,99
4 

Krēsls  
ar roku balstu jā  58x56x87 47 3.9

anīsa zaļš 30002031 4 319,96 79,99
5 bēšs 30002013 4 319,96 79,99
6 plūmju 30043462 4 319,96 79,99
7 

Bāra krēsls jā  62x60x108 72 4.9
anīsa zaļš 30002004 2 218,00 109,00

8 bēšs 30001999 2 218,00 109,00
9 plūmju 30043461 2 218,00 109,00

10 
Zvilnis  73.5x67x75 42 5

anīsa zaļš 30001996 2 210,00 105,00
11 bēšs 30001994 2 210,00 105,00
12 plūmju 30043463 2 210,00 105,00

342-343_VEGA_0321_UU_M10-M11_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   342 22.01.21   20:20



343

1

12

5

4

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

  > Tīkkoka galda virsmu LUIGI sk. lpp. 379

Zvilnis  
FILEA 

10500

Krēsls ar roku balst 
FILEA 

8999

342-343_VEGA_0321_UU_M10-M11_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   343 22.01.21   20:20



344

1

2

3

1 2

www.vega-online.lv

Zviļņu mēbeļu sērija VENTURA
Āra krēsls un dīvāns pievilcīgā dizainā - ideāli piemēroti lietošanai ārā vai iekštelpu atpūtas zonā. Īpaša 
apdare aizsargā masīvkoka rāmi visa gada garumā. Ar spilveniem no augstas kvalitātes, dabīga izskata 
olefīna auduma, kam neskādē atmosfēras iedarbība. Ļoti ērts, pateicoties platajam sēdeklim. Dīvāns ir 
piemērots trim cilvēkiem. Viegli tīrāms, vienkārši montējams – piestipriniet kājas pie rāmja!
Rāmja materiāls: FSC® sertificēta cieta eikalipta koksne. Sēdekļa rāmja materiāls: cinkots  
tērauds, pīts ar virves pinumu. Materiāls: olefīna audums (100% polipropilēns). Neskādē sliktie 
laikapstākļi! UV noturīgs!

PxDxA cm Sēdvietas augstums 
cm Svars kg Atsauksmes Vienība €

1 Krēsls 82x78x72 37.5 13 30047075 279,00
2 3-Sēdvietas-Dīvāns 169x78x72 37.5 22.5 30047076 499,00

Krēsls  
VENTURA 

27900

Lieliska materiālu kombinācija

Viegli tīrāms,
t.sk. spilvens

A

344-345_VEGA_0321_UU_M04-M05_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   344 22.01.21   20:21



345

5

3

4

5

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galds AVOLA
Galds ar diagonāli novietotām kājām. Ziemeļvalstu dizains. Ar masīvkoka rāmi
un īpašu laku galds ir pilnīgi aizsargāts visu gadu, pat ja atrodas ārpus telpām!
Ļoti izturīga galda virsma, kam neskādē atmosfēras iedarbība (galda virsmas
biezums: 13 mm). Virsma ir izgatavota no augstas kvalitātes izturīga alumīnija
šķiedru cementa. Ar plastmasas grīdas seguma regulējošo sistēmu. Produkts
ir piemērots iekštelpās un ārā. Ļoti viegli un ātri montējams produkts. Var 
lieliski apvienot ar daudzām citām VEGA mēbelēm.
Rāmja materiāls: FSC® sertificēta cieta eikalipta koksne.  
Galda virsmas materiāls: alumīnija šķiedru cements. Viegli tīrāms!  
Neskādē atmosfēras iedarbība! UV noturīgs!

Sānu galdiņš  
AVOLA 

9999

  >  Krēslu ESPERIA sk. lpp. 337

Alumīnija šķiedru cementējums
Viegli tīrāms
Kombinējams

PxDxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
3 Sānu galdiņš 80x50x40 10.5 30046700 99,99
4 

Galds
80x80x75 17 30046699 179,00

5 140x80x75 27.5 30046698 279,00

TENDENCE

344-345_VEGA_0321_UU_M04-M05_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   345 22.01.21   20:21



346

1

2

1 2

www.vega-online.lv

Krēsls RAFIA
Robusts āra krēsls ar lielisku krāsu un materiālu kombināciju  – alumīnijs un 
virves pinums. Elegants izskats, pateicoties dabiskajam, rūpīgi pītajam un 
izturīgajam sēdeklim. Ļoti ērts, nav nepieciešams papildu sēdekļa spilvens! 
Plastmasas grīdas aizsargi aizsargā krēslu un grīdu.
Rāmja materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu.  
Sēdekļa materiāls: virvju pinums. Piegādāts samontēts! Viegli tīrāms! 
Sakraujams produkts! Neskādē sliktie laikapstākļi!

PxDxA cm Sakrau- 
jami

Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

56x46x86 jā 46 4.2
anīsa zaļš 30046713 2 179,98 89,99

2 maigi pelēks 30046714 2 179,98 89,99

Krēsls   
RAFIA

8999

Viegli tīrāms
Neskādē atmosfēras iedarbība

SakraujamiPievilcīga materiālu kombinācija 

346-347_VEGA_0321_UU_M05-M07_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   346 22.01.21   20:22



347

4

5

8

7

6

4 53

7

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Zviļņu mēbeļu sērija TOMEO
Zviļņu mēbeles no pievilcīgas materiālu kombinācijas moderns poliratangs un alumīnijs. Rāmis no alu-
mīnija, kas ir nokrāsots ar augstas kvalitātes pulvera krāsu, izskatās kā īsts bambusa koka pinums. Tas 
lieliski iekļausies jebkurā āra vai iekštelpu zonā. Plastmasas grīdas aizsargi aizsargā krēslu un grīdu. 
Lūdzu, vienlaicīgi pasūtiet atbilstošus sēdekļu spilvenus no augstas kvalitātes olefīna auduma!
Rāmja materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Sēdekļa materiāls: poliratanga 
pinums. Materiāls: olefin audums (100% polipropilēns). Lietošanai iekštelpās un ārā.  
Viegli tīrāms! Neskādē sliktie laikapstākļi!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Rokbalstu 
augstums cm

Svars 
kg Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
3 Krēsls 60x62x83 45 63 5.5 30053872 2 238,00 119,00
4 Atzveltnes 

krēsls 81x73x82 42 61 6.5 30051267 1 149,00 149,00

5 2 sēdvietas 134x73x82 42 61 10 30051260 1 199,00 199,00

GxPxA cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
6 

Sēdekļa spilvens
48x40x5 30053873 2 29,98 14,99

7 50x55x4 30051255 1 19,99 19,99
8 100x55x4 30051268 1 39,99 39,99 Sakraujams

Bambusa izskata rāmis

TENDENCE

6  – 8  

A

Sēdekļu spilvens  
TOMEO, no

1499

Krēsls  
TOMEO

11900

346-347_VEGA_0321_UU_M05-M07_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   347 22.01.21   20:23



348

5

4

2

3

1

1 2

3

5

43

www.vega-online.lv

Atpūtas sērija SERENO
Atpūtas mēbeļu sērija ar pievilcīgu, modernu dizainu – rozīnīte jūsu interjerā! 
Daudzpusīgas mēbeles, var tikt kārtotas atbilstoši prasībām. Vienkārša at-
sevišķu elementu sasaistīšana (produktos jau iekļauti savienotāji). Spilveni 
iekļauti.
Rāmja materiāls: izturīgs alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. 
Spilvens: augstas kvalitātes, dabiska izskata olefīna audums (100% 
polipropilēns). Ūdensnecaurlaidīgs! Neizbālē! UV noturīgs, neskādē 
atmosfēras iedarbība!

Atpūtas galds  
SERENO 

8999

Skats no aizmugures pilvenu

Sānu elements  
SERENO

27900

  > Atbilstošo spilvenu sk. www.vega-online.lv

Individuāli izmantojams
UV noturīgs

PxDxA cm
Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm
Svars kg Atsauksmes Vienība

€

1 Stūra elements 67.5x67.5x64 43  5 30045121 189,00
2 Vidējais elements 60x69.5x64 43  4 30045123 149,00
3 Sānu elements 127x69.5x64 43 64 8.5 30045124 279,00
4 Sānu elements

Pa kreisi 127x69.5x64 43 64 8.5 30045122 279,00

5 Atpūtas galds 50x70x40   5.5 30045125 89,99

A94*z

348-349_VEGA_0321_UU_M12-M13_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   348 22.01.21   20:24



349

6

7

6 7

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galds  
AMALFIA 

16900

Iespējamo kombināciju piemēri:

Kopējā cena €: 1 196,00 Kopējā cena €: 1.027,00 Kopējā cena €: 858,00

Skats no aizmugures uz stiprināmo

Atpūtas sērija 
AMALFIA, no

42900

  > Paklāju DANEL sk. lpp. 384

Individuāli izmantojams
Viegli tīrāms

Atpūtas sērija AMALFIA
Terasei, spa vai atpūtas zonai: atpūtas sistēma AMALFIA atbilst pat visprasī-
gākajiem standartiem! Atpūtas sērijas elements un galds no pievilcīgas ma-
teriālu kombinācijas – alumīnija, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu un tīkkoka. 
Spilveni izgatavoti no augstas kvalitātes viegli kopjama olefin auduma, kam 
neskādē atmosfēras iedarbība. Elementus var elastīgi apvienot. Tas palīdzēs 
salikt un iekārtot atpūtas telpu tā, kā vēlaties. Atpūtas elements sastāv no 
rāmja, sēdekļa spilvena un diviem muguras spilveniem, kā arī no savienojo-
šām ierīcēm. Viegli montējams produkts. Atzveltni var pārvietot. Var izmantot 
arī kā vienvietīgo vai divvietīgo krēslu
Rāmja materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu un FSC® 
sertificēts tīkkoks. Materiāls: olefīna audums (100% polipropilēns). 
Viegli tīrāms! Neskādē sliktie laikapstākļi!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Atsauksmes Vienība  

€
6 Atpūtas telpas 

elements 172x72x73 42.5 20.5 30045440 429,00

7 Galds 72x72x33  7.5 30045439 169,00
Rotāts 70x20x58 2.2 30067016 59,99

A94*z

348-349_VEGA_0321_UU_M12-M13_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   349 22.01.21   20:24



350

1 4

352 6

1

2

4

5

3

2

www.vega-online.lv

Izmēri cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

Krēsls 46x49x83 (PxDxA) 46 3
zils 30046709 4 259,96 64,99

2 zaļš 30046708 4 259,96 64,99
3 anīsa zaļš 30046712 4 259,96 64,99
4 

Galds 70x73 (ØxA)  5.8
zils 30046696 1 109,00 109,00

5 zaļš 30046697 1 109,00 109,00
6 anīsa zaļš 30046695 1 109,00 109,00

Mēbeļu sērijas PAVONIA
Mūsdienu mēbeļu sērija ar krēsliem un galdiem no 
alumīnija. Īpaša vietas taupīšana – ideāli piemērots 
produkts jebkurai ielas kafejnīcai! Galdi ar plast-
masas grīdas seguma regulējošo sistēmu. Moder-
nas krāsas priekšmeti var lieliski papildināt viens 
otru. Viegli montējams produkts. Krēsla sēdekļa 
diametrs ir 44,0 cm.
Materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots ar aug-
stas kvalitātes pulvera krāsu. Neskādē sliktie 
laikapstākļi! Viegli tīrāms! UV noturīgs!

Krēsls  
PAVONIA 

6499

Viegli tīrāms
Neskādē atmosfēras iedarbība

  > Karafi HANNAH sk. lpp. 139

350-351_VEGA_0321_UU_M14-M15_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   350 22.01.21   20:26



351

7 11 12

8 9 10

13

8
12

10

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Izmēri cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
7 

Krēsls 53x55.5x79.5 
(PxDxA) 45 4.5

melns 30046758 4 319,96 79,99
8 olīvu 30046757 4 319,96 79,99
9 rozā 30046754 4 319,96 79,99

10 sinepju 30046766 4 319,96 79,99
11 Galds 

kvadrātveida 80x80x72 (GxPxA)  14 anīsa zaļš 30046755 1 169,00 169,00

12 Galds 
taisnstūrveida 130x80x72 (GxPxA)  20 anīsa zaļš 30046753 1 199,00 199,00

13 Sānu galds 80x80x48 (GxPxA)  12 anīsa zaļš 30046756 1 149,00 149,00

Mēbeļu sērija GIMANI
Inovatīvas āra mēbeļu sērijas ar krēsliem un gal-
diem. Krēsls un galda kājas no alumīnija ar dabīga 
koka izskatu, sēdekļa apvalks izgatavots no iztu-
rīgas plastmasas vairākās krāsās. Galda virsma 
izgatavota no izturīga "Duraboard" materiāla. Tas 
ir koksnes šķeldas un polietilēna sveķu maisījums. 
Papildu daudzslāņu pārklājums padara virsmu 
ļoti izturīgu un noturīgu pret atmosfēras iedarbī-
bu. Plastmasas grīdas aizsargi aizsargā grīdu. 
Piemērots arī lietošanai iekštelpās. Ļoti vienkārša 
montāža, kājas vienkārši jāpieskrūvē pie sēdekļa 
korpusa vai galda virsmas.
Krēsla un galda kāju materiāls: augstas kvali-
tātes alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera 
krāsu. Sēdekļa apvalks: plastmasa. Galda 
virsma: "Duraboard". Viegli tīrāms! Neskādē 
sliktie laikapstākļi! UV noturīgs!

Krēsl  
GIMANI 

7999

Sānu galds   
GIMANI 

14900

Viegli tīrāms
Neskādē atmosfēras iedarbība

  > Vīna glāzi LOTTA sk. lpp. 130, 131

350-351_VEGA_0321_UU_M14-M15_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   351 22.01.21   20:26



352

1 4

2 5 8 11 3 6 9 12

107

13

14

15

5

11

www.vega-online.lv

Salokāms 
Neskādē atmosfēras iedarbība

Ar magnētu
Ūdensnecaurlaidīgs
UV noturīgs

Mēbeļu sērija SUNNY
Viss ģeniālais ir vienkāršs: šie apļveida vai kvadrātveida saliekamie galdi un
atbilstošie saliekamie krēsli patiesi ir āra mēbeļu klasika. Atšķirīgā pazīme –
pirmklasīgais materiāls no cinkota tērauda. Tas ir ilgmūžīgs, tam neskādē 
atmosfēras iedarbība. Optimāli piemērots ekspluatācijai āra zonā.
Materiāls: cinkots tērauds, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu.  
Galda virsmas biezums: 3,5 cm. Neskādē sliktie laikapstākļi!  
Salokāms! Kājas ar plastmasas uzgaļiem!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 

Krēsls 42.5x45.5x81 44.5 4.8
anīsa zaļš 10094356 2 115,98 57,99

2 zils 10094357 2 115,98 57,99
3 zaļš 10094358 2 115,98 57,99

Izmēri cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
4 

Galds apļveida 80x74 (ØxA) 10.1
anīsa zaļš 10094364 139,00

5 zils 10094365 139,00
6 zaļš 10094366 139,00
7 

Galds 
taisnstūrveida

50x70x74 
(GxPxA) 8.1

anīsa zaļš 10094360 129,00
8 zils 10094361 129,00
9 zaļš 10094362 129,00

10 
70x110x74 

(GxPxA) 16.4
anīsa zaļš 10008420 199,00

11 zils 10008422 199,00
12 zaļš 10008421 199,00

Viegli montējams, piegādāts izjauktā veidā, montāžas komplektā ietilpst viss montāžai nepieciešamais. . 

Sēdekļa spilvens SUNNY
Pievienojiet mūsu sēdekļa spilvenus krēsliem SUNNY un piedāvājiet saviem
viesiem optimālu sēdvietu komfortu. Spilveni ir izgatavoti no ūdensnecaur-
laidīga, UV izturīga auduma, kam neskādē atmosfēras iedarbība. Iekšpusē 
ir spēcīgs magnēts, tāpēc spilveni paliek stingri uz sēdekļa un neslīd. Viegli 
tīrāmi ar mīkstu drānu un maigu mazgāšanas līdzekli.
Materiāls: 70% polihlorīds, 30% poliesteris. Pildījums: poliesters. 
Ūdensnecaurlaidīgs! UV izturīgs, neskādē atmosfēras iedarbība!  
Magnēts iekšā!

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
13 

28x40x1.5
zaļš 10094431 2 39,98 19,99

14 zils 10094433 2 39,98 19,99
15 anīsa zaļš 10094435 2 39,98 19,99

Krēsls 
SUNNY

5799

Sēdekļa spilvens  
SUNNY

1999

BEST 
SELLERS

352-353_VEGA_0321_UU_M16-M17_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   352 22.01.21   20:27



353

221916

18 2417 212320

21

17
17

18

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēsls ir sakraujams
UV noturīgs
Viegli tīrāms

Izmēri cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība
€

19 
Galds 
kvadrātveida

75x75x76 
(GxPxA) 8.7

antīks pelēks 30003532 179,00
20 antīks balts 30003533 179,00
21 antīks zils 30003531 179,00
22 

Galds 
taisnstūrveida

75x120x76 
(GxPxA) 11.5

antīks pelēks 30003529 229,00
23 antīks balts 30003530 229,00
24 antīks zils 30003528 229,00

Mēbeļu sērija ATELIO
Mēbeļu sērija, kas iedvesmo ar savu vintāžas izskatu un tajā pašā laikā atbilst 
visiem mūsdienu viesu apkalpošanas prasībām – tas ir ATELIO. Krēsli un galdi 
tiek piedāvāti pievilcīgā dizainā un ir pieejami modernās krāsās, kuras var arī 
skaisti kombinēt. Īpaša virsma padara galdus īpaši viegli tīrāmus. Mēbeles ir 
izgatavotas no augstas kvalitātes alumīnija, kas ir nokrāsots ar pulvera krā-
su. Tās ir ļoti izturīgas un noturīgas pret vēju un laika apstākļiem. Mēbeles 
harmoniski iekļaujas jebkurā iekštelpu vintāžas interjerā. Plastmasas grīdas 
aizsargi aizsargā grīdu.
Materiāls: alumīnijs, kas ir pārklāts ar pulvera krāsu. Viegli tīrāms! 
Krēsls ir sakraujams!

Sakrau- 
jami PxDxA cm Sēdvietas 

augstums cm
Svars 

kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

16 
Krēsls jā 55x51x89 45 2.8

antīks pelēks 30003526 2 179,98 89,99
17 antīks balts 30003527 2 179,98 89,99
18 antīks zils 30003525 2 179,98 89,99

Viegla vintāžas gaisotne

Krēsls  
ATELIO

8999

352-353_VEGA_0321_UU_M16-M17_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   353 22.01.21   20:27



354

1 2

2

3

3

4

www.vega-online.lv

  > Galda virsmu LIFT sk. lpp. 321

Krēsl  
COSIMO 

8499

Krēsls COSIMO
Ar lineāru formu, polsterēts āra krēsls COSIMO, kam neskādē atmosfēras ie-
darbība, harmoniski iederās jebkurā mūsdienu terases interjerā. Šī krēsla īpa-
šā priekšrocība – ļoti ērta apdare no izturīga un viegli kopjama Textilene® ma-
teriāla un Quick-Dry-Foam® kombinācijas. Var sakraut līdz pieciem krēsliem. 
Materiāls: alumīnijs ar nerūsējošā tērauda izskatu vai antracīts.  
Nokrāsots ar pulvera krāsu. Materiāls: plastmasa Textilene® Neskādē 
sliktie laikapstākļi! Sakraujams produkts! Īpaši ērtas mēbeles!  
Quick-Dry-Foam®! Viegli tīrāms produkts! 

PxDxA cm
Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm

Svars 
kg

Krāsa 
(Rāmis)

Krāsa 
(sēdeklis) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

1 

55x56x87 45 65 3.5
sudraba anīsa 

zaļš 10080518 2 169,98 84,99

2 anīsa 
zaļš

anīsa 
zaļš 10080547 2 169,98 84,99

Krēsls VINCENT
Ērts, stabils augstas kvalitātes pīts krēsls, kas izgatavots no alumīnija. Līdz pie-
ciem krēsliem ir sakraujami, lai varētu efektīvi taupīt vietu uzglabāšanas laikā. 
Rāmja materiāls: alumīnijs, matēts ar nerūsējošā tērauda izskatu vai 
pulvera pārklājumu. Materiāls roku balsts: tīkkoks vai polikoks (jauns 
modelis). Sēdeklis: augstas kvalitātes polietilēna pinums. Sakraujams 
produkts! UV noturīgs, neskādē atmosfēras iedarbība!

PxDxA cm
Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm

Svars 
kg

Krāsa 
(Rāmis)

Krāsa 
(sēdeklis) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

3 

54x52.5x86 44 67 3.5
sudraba pelēcīgi 

brūns 10094680 2 159,98 79,99

4 anīsa 
zaļš brūns 30041389 2 159,98 79,99

Krēsls  
VINCENT 

7999

Viegls
Sakraujams

354-355_VEGA_0321_UU_M18-M19_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   354 22.01.21   20:29



355

12 1413

11

10

12

10

5

6

7

8

9

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēsl  
CHAPTER 

6499

Sakraujams Neskādē
atmosfēras iedarbība

Krēsls CHAPTER
Vai vēlaties krēslu āra zonā, kas izskatās moderns un vienkāršs, bet tajā pašā laikā atbilst visaugstākajām 
funkcionālajām prasībām? Āra krēsls CHAPTER, kam neskādē atmosfēras iedarbība, ar savu vienkāršību 
ir ideāli piemērots jebkurai mūsdienu gaisotnei. Tas ir izgatavots no ļoti stabila, alumīnija, kas ir nokrāsots 
ar matēto pulvera krāsu. Materiāla biezums 1,2 mm. Pieejams klasiskās, tradicionālās un modernās 
krāsās. Krēsls arī iepriecina ar ērtiem roku balstiem. Tam ir sakraušanas aizsardzība. Lai taupītu vietu, 
var sakraut līdz pieciem krēsliem..
Materiāls: alumīnijs, kas ir pārklāts ar pulvera krāsu. Neskādē sliktie laikapstākļi!  
Sakraujams produkts! Kraušanas aizsardzība!

PxDxA cm Sakrau- 
jami

Sēdvietas 
augstums cm

Rokbalstu 
augstums cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./

paka
Paka 

€
Vienība

€
12 

55x57x86 jā 43 63 3.8

anīsa zaļš 10080717 4 259,96 64,99
13 pelēcīgi 

brūns 10080718 4 259,96 64,99

14 sarkanīgi 
brūns 10070570 4 259,96 64,99

Ūdensnecaurlaidīgs
UV noturīgs

Sēdekļa spilvens  
CHAPTER 

999

Sēdekļa spilvens CHAPTER
Optimāli piemērots krēslam CHAPTER. Sēdekļa 
spilvens ir arī ideāli piemērots izmantošanai ārpus 
telpām, jo tas ir ūdensnecaurlaidīgs un neizbalē. 
Uz spilvena apakšējās malas ir īpašs neslīdošs 
pārklājums, kas nodrošina, ka spilvens vienmēr 
paliek vietā
Audums: 100% poliesters. Pildījums: poliētera 
putas. Ūdensnecaurlaidīgs! Neizbālē!

PxDxA cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

10 
41x36.5x2.5

anīsa 
zaļš 10070669 4 39,96 9,99

11 benzīna 10080349 4 39,96 9,99

Ūdensnecaurlaidīgs
UV noturīgs
Neslīdoša virsma apakšā

Sēdekļa spilvens VINCENT
Pārsegu ar rāvējslēdzēja palīdzību var viegli no-
ņemt no putu pildījuma. Perfekta fiksācija – pat 
bez siksnām garantē neslīdošu apakšējo daļu, kas 
izgatavota no PVC.
Pārvalks: 100% poliesters. Mazgājiet 30 °C. 
Pildījums: poliesters. Ūdensnecaurlaidīgs un 
UV noturīgs! Noņemams!

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība
€

5 

40x40x3

gaiši brūns 10082778 9,99
6 šokolādes 10082780 9,99
7 bordo 10082775 9,99
8 anīsa zaļš 10082774 9,99
9 benzīna 10080335 9,99

Sēdekļa  
VINCENT

999

354-355_VEGA_0321_UU_M18-M19_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   355 22.01.21   20:29



356

1 2

1

3 4

5

5

4

www.vega-online.lv

Sauļošanās krēsls  
BELIZE 

10500

Ferrari Batyline®

Izturīgs un viegls
2 rāmju krāsas

Zvilnis  
TAILOR 

21900

GxPxA cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg

Krāsa 
(Rāmis)

Krāsa 
(sēdeklis) Atsauksmes Vienība

€
3 

208x59x34 34 9
sudraba anīsa zaļš 10095301 219,00

4 
anīsa zaļš

benzīna 10097701 219,00
5 pelēcīgi brūns 10097702 219,00

Zvilnis TAILOR
Augstas kvalitātes krēsli no alumīnija, kas ir nokrāsoti ar pulvera krāsu. Izturī-
gais augstas kvalitātes Ferrari Batyline® audums ir viegli kopjams, tam neskā-
dē atmosfēras iedarbība, tas ir UV noturīgs un ātri žūstošs. Ar novatoriskiem 
fiksācijas elementiem, līdz 5 krēsliem var viegli sakraut bez skrāpējumiem. 
Atzveltne ir regulējama 4 dažādās pozīcijās. Guļamā virsma 193x52 cm.
Materiāls: alumīnijs, kas ir pārklāts ar pulvera krāsu. Audums: Ferrari 
Batyline. Sakraujams produkts! UV noturīgs! Neskādē sliktie laikapstākļi!

Ferrari Batyline®

Izturīgs
Viegli saliekams

Sauļošanās krēsls BELIZE
Sauļošanās krēsls BELIZE ar spilvenu ir regulējams četrās pozīcijās, tas ir 
viegli salokams un izskatās ļoti vilinoši jebkurā āra zonā. Rāmis ir izgatavots 
no izturīga alumīnija, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Krāsas – zilgan-zaļa 
un taupe – optimāli sader ar rāmja krāsu antracīta tonī. Sauļošanās krēsls arī 
lieliski sader ar krēslu sēriju TAILOR. Izmēri salocītā veidā: 62x12x128 cm.
Materiāls: alumīnijs, kas ir pārklāts ar pulvera krāsu. Audums: Ferrari 
Batyline®. Salokāms! Neskādē sliktie laikapstākļi! Ar spilvenu!

PxDxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 
58x111x90 7

benzīna 10097712 2 210,00 105,00
2 pelēcīgi brūns 10097715 2 210,00 105,00

356-357_VEGA_0321_UU_M20-M21_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   356 22.01.21   20:30



357

96 11

10

8

7

8

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ferrari Batyline®

Izturīgs un viegls
2 rāmju krāsas

Krēsls TAILOR
TAILOR ir ne tikai vizuāli pievilcīgs, bet arī priecē ar savu kvalitāti. UV noturīgs 
rāmis ir izgatavots no izturīga alumīnija un ir pārklāts ar pulvera krāsu. Izturīgs 
un UV noturīgs audums. Visiem krēsliem ir kraušanas aizsardzība apakšā, kas 
aizsargā pret skrāpējumiem. Tīkkoka roku balsti (ja krēsls ir ar roku balstiem).
Materiāls: alumīnijs, kas ir pārklāts ar pulvera krāsu. Audums: Ferrari 
Batyline®. Sakraujams produkts! Stabils! Neskādē sliktie laikapstākļi!
Kraušanas aizsardzība!

PxDxA cm
Sēdvietas 
augstums 

cm

Svars 
kg

Krāsa 
(Rāmis)

Krāsa 
(sēdeklis) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

6 
Krēsls ar 
roku 
balstu

56x58x84 45 4

sudraba anīsa 
zaļš 10092532 2 189,98 94,99

7 
pelēks

benzīna 10097699 2 189,98 94,99
8 pelēcīgi 

brūns 10097700 2 189,98 94,99

9 
Krēsls bez 
roku 
balsta

48x57x84 45 3

sudraba anīsa 
zaļš 10092461 2 159,98 79,99

10 
pelēks

benzīna 10097697 2 159,98 79,99
11 pelēcīgi 

brūns 10097698 2 159,98 79,99

Krēsls  
TAILOR, no

7999

Iedvesmojieties tiešsaistē!

Vairāk nekā 20 000 produktu mūsu  
interneta veikalā!

Pasūtiet viegli un ērti tiešsaistē: 95%
noliktavā, ātra piegāde, vienmēr jauni
produkti un piedāvājumi!

Aplūkojiet mūsu
jaunos produktus!

Pilns diapazons  
īsumā!

356-357_VEGA_0321_UU_M20-M21_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   357 22.01.21   20:31



358

2

1

3

4

65

6

5

www.vega-online.lv

Sola spilvens ARTLESS
Piemērots ARTLESS solam. Spilvens ir piestipri-
nāts pie sola vidus ar 3 siksnām. .
Materiāls: 100% poliesters. Mazgāt 30 °C.
Pildījums: poliuretāna putas. Ūdensnecaurlai-
dīgs un UV noturīgs! Noņemams!

PxGxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība
€

3 
144x34x3.5

kazenes 10089341 19,99
4 anīsa zaļš 10089340 19,99

Mēbeļu sērija ARTLESS
Izcila materiālu kombinācija: sols, galds, bāra krēsls, bāra galds un krēsls no šīs sērijas ir izgatavoti no 
alumīnija ar nerūsējošā tērauda izskatu un plastmasas līstēm, un tāpēc tie ir UV noturīgi. Tiem neskā-
dē atmosfēras iedarbība. Pateicoties īpašam pārklājumam, plastmasas līstes ir īpaši viegli tīrāmas un 
noturīgas pret skrāpējumiem. Solā var ērti sēdēt trīs cilvēki, un tas var stāvēt abās galda pusēs. Līdz 
pieciem krēsliem ir sakraujami – uzglabāšanas vietas taupīšana. Galdi un soli tiek piegādāti izjauktā 
veidā – viegli montējami!
Materiāls: alumīnijs ar nerūsējošā tērauda izskatu. līstes: plastmasa. Viegli tīrāms produkts! 
UV noturīgs! Piemērots ekspluatācijai ārā! Krēsls sakraujams! 3 gadu pieejamības garantija!

Sēdekļa spilvens VINCENT
Pārsegu ar rāvējslēdzēja palīdzību var viegli no-
ņemt no putu pildījuma. Perfekta fiksācija – pat 
bez siksnām garantē neslīdošu apakšējo daļu, kas 
izgatavota no PVC.
Pārvalks: 100% poliesters. Mazgājiet 30 °C. 
Pildījums: poliesters. Ūdensnecaurlaidīgs un
UV noturīgs! Noņemams!

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība
€

1 
40x40x3

bordo 10082775 9,99
2 anīsa zaļš 10082774 9,99

Viegls alumīnijsKopšanas aerosolu mēbeļu sērijai 
ARTLESS var atrast

Sēdekļa spilvens  
VINCENT

999

Sola spilvens  
ARTLESS

1999

Bāra galds  
ARTLESS

17900

Bāra krēsls   
ARTLESS

6999

8  

BEST 
SELLERS

www.vega-online.lv

358-359_VEGA_0321_UU_M22-M23_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   358 22.01.21   20:32



359

87

7

11

9 10 11

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Koka imitācija
UV noturīgs
Krēsls ir sakraujams

Sakrau- 
jami

Sēdvietas 
augstums cm Izmēri cm Svars 

kg Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

5 Bāra galds  72x72x110 
(GxPxA) 11 10094884 1 179,00 179,00

6 Bāra Krēsls 76 34x34x76 
(PxDxA) 3 10094885 2 139,98 69,99

7 3-vietīgs sols 45 144x34x45 
(PxDxA) 8.5 10094882 1 139,00 139,00

8 Krēsls jā 43.5 55x54x89 
(PxDxA) 5 10094886 2 189,98 94,99

Sakrau- 
jami

Sēdvietas 
augstums cm Izmēri cm Svars 

kg Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

9 

Galds

 72x80x75 
(GxPxA) 8 10095276 1 159,00 159,00

10  72x120x75 
(GxPxA) 12.5 10095275 1 189,00 189,00

11  72x160x75 
(GxPxA) 16.5 10094883 1 219,00 219,00

Viegli montējams, piegādāts izjauktā veidā, montāžas komplektā ietilpst viss montāžai nepieciešamais.

3-vietīgs sols  
ARTLESS

13900

Krēsls  
ARTLESS

9499

Galds   
ARTLESS, no

15900

358-359_VEGA_0321_UU_M22-M23_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   359 22.01.21   20:32



360

1 2

1

2
1

www.vega-online.lv

Krēsls un dīvāns ASOLA
Stilīgas mēbeles ar gaumīgu dizainu un komfortu. Dizainā ir izmantotas vēsas toņu gammas. Rāmis ir 
izgatavots no alumīnija, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Atpūtas mēbeļu virsma ir noturīga pret skrā-
pējumiem, koroziju un triecieniem. Sēdekļa augstums bez spilvena: 35,0 cm. 
Rāmja materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu, virvju pinums.  
Spilvens: olefīna audums (100% polipropilēns).

Izmēri cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
1 Krēsls un dīvāns 68x80x76 (PxDxA) 9 30099898 279,00
2 2-vietīgs Dīvāns 147x76x80 (PxAxD) 19 30099897 479,00

Viegli tīrāms
UV un laika apstākļu noturīgs,
tostarp spilvens 

Pītas virves

Krēsls 
ASOLA

27900

  > Sānu galdiņu GIMANI sk. lpp. 351

A94*z

360-361_VEGA_0321_NU_000-M25_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   360 22.01.21   20:33



361

3 4

4

3

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Augstas kvalitātes eikalipta koksne

Mēbeļu sērija TOLMINA
Masīvkoka āra mēbeles no augstas kvalitātes eikalipta koka. Virsma ir labi aizsargāta ar īpašu laku visa 
gada garumā izmantošanai ārpus telpām. Pateicoties matētajai apdarei, virsma, kas ietonēta tabakas 
tonī, izskatās ļoti dabīgi. Augsta kvalitāte ir redzama no pirmā acu uzmetiena. Sola paneļi ir nedaudz 
ieslīpi uz iekšu, radot ergonomisku sēdes sajūtu. Grīdas nelīdzenumu var viegli kompensēt ar regulē-
jamām kājām.
Materiāls: FSC sertificēta cieta eikalipta koksne, speciāli lakota. Viegli tīrāms produkts!  
Piemērots ekspluatācijai ārā!

Izmēri cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
3 Galds 180x65x72 (GxPxA) 26 30003356 399,00
4 Sols 160x33x44 (PxDxA) 16 30003354 199,00

Masīvs, daudzslāņu koks
UV izturīgs
Viegli tīrāms

Augstas kvalitātes eikalipta koksne

Sols  
TOLMINA

19900

360-361_VEGA_0321_NU_000-M25_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   361 22.01.21   20:33



362

5 6 7 8

2

1

2 4

3

2

4

2

1

www.vega-online.lv

2.  Pievienojiet vienu 
plauktu kā grīdu 3.  Uzstādiet riteņus

Individuāli kombinējams
UV un laika apstākļu 

1.  Izvēlēties divus augstākos līmeņus

> 1 plaukts > Vai no šīm 5 daļām

GN konteineri pieejami no
3 dažādiem materiāliem

  > Vairāk GN versiju var atrast mūsu interneta veikalā www.vega-online.lv

AVENTURO — var individuāli kombinēt

Servēšanas ratiņi AVENTURO
Servēšanas ratiņi AVENTURO priecēs ar savu dizainu un funkcionalitāti! Ar 
augstas kvalitātes rāmi no 1,2 mm bieza alumīnija, kas ir nokrāsots ar pulvera 
krāsu un plauktiem no izturīgas plastmasas, ratiņi ir ļoti stabil, UV un laika 
apstākļu noturīgi un ļoti viegli tīrāmi. 2. un 3. līmenī var ievietot izturīgus krus-
tu statņus (komplektā), lai droši transportētu pudeles, stikla traukus, vākus, 
stendus un daudz ko citu. Turklāt var papildināt ar dažādiem GN konteineriem 
no dažādiem materiāliem un galda piederumu turētāju – viss, lai pēc iespējas 
vairāk atvieglotu jūsu ikdienu. Servēšanas ratiņi – neaizstājams palīgs viesu 
apkalpošanā. Rāmjus un plauktus var individuāli kombinēt ar daudziem mū-
su esošajiem krēsliem un galdiem. Tāpēc AVENTURO ir labākā izvēle gan 
iekštelpās, gan ārā.
Materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots ar matēto pulvera krāsu.  
Plaukti no plastmasas ar koka izskatu, galda piederumu turētājs no 
polipropilēna. Produkts ir piemērots ekspluatācijai ārā! 3 gadu  
pieejamības garantija!

Izmēri cm Krāsa Atsauksmes
Vienība/

Komplekts
€

1 Rāmis 119x56x80 (PxDxA) anīsa zaļš 10080377 99,99
2 

Plaukta
97.5x53x3 (PxDxA) pelēks 10080378 49,99

3 32.5x53x3 (PxDxA) pelēks 10080410 29,99
4 Lomu komplekss 8 (Ø) sudraba 30043633 29,99

GxPxD cm Materiāls Krāsa Atsauksmes
Vienība/

Komplekts
€

5 

GN konteiners  
GN 1/1 53x32.5x6.5

Melamin
balts 10006315 29,99

6 melns 10006324 29,99
7 plastmasa caurspīdīgs 30025740 14,99
8 Edelstahl 18/10 sudraba 10081630 14,99

Rāmis tiek piegādāts izjaukts, t.sk. montāžas materiāls! Maksimālā slodze uz plauktu: 40 kg.

34.5 cm

34.5 cm

362-363_VEGA_0321_UU_M26-M27_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   362 22.01.21   20:34



363

2

4

1

6 3

8 3
3

2

2

4

1

2

6
3 3

6

1

4

5

2
9

10

2
4

1

9

7

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Kombinācijas piemēri:

Kopējā cena € 319,93 Kopējā cena € 304,93 Kopējā cena € 359,91

Galda piederumi AVENTURO
Materiāls: polipropilēns. GN 1/1.

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
9 53x32.5x9 10080423 39,99

Ātri un vienkārši ar mūsu apkalpošanas ratiņu komplektu. Izvēlieties 
komplektu, izmantojot vienu vienuma numuru un priecājieties par mūsu 
pievilcīgo cenu piedāvājumu, salīdzinot ar atsevišķu detaļu iegādi.
Komplektā:

 ◾ 1x rāmis
 ◾ 2x plaukti (97,5x53,0x3,0 cm)
 ◾ 2x plaukti (53,0x32,5x3,0 cm)
 ◾ 1x riteņu komplekts 4-gab
 ◾ 1x galda piederumu turētājs

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
10 119x56x89 30022038 299,00

Servēšanas ratiņu komplekts AVENTURO

Servēšanas ratiņi  
AVENTURO, no

 27995

A·W·A·R·D 2018

Galda piederumi 
AVENTURO

3999

BEST 
SELLERS

362-363_VEGA_0321_UU_M26-M27_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   363 22.01.21   20:34



364

1 2

1

1

3

3

6

7

5

4

3

www.vega-online.lv

Bāra krēsls METROPOLITAN
Izgatavots no augstas kvalitātes pinuma, īpaši izturīgs un UV noturīgs. Rāmis ir izgatavots no izturīga 
alumīnija. Alumīnija uzgaļi uz kājām aizsargā pinumu.
Materiāls: alumīnija rāmis, pīts no augsta blīvuma polietilēna. Neskādē sliktie laikapstākļi! 
UV noturīgs! Ar nerūsējošā tērauda uzgaļiem aizsardzībai! 3 gadu pieejamības garantija!

PxDxA cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka 

€
Vienība

€
1 

45x51x110 81 5
pelēcīgi brūns 10094039 2 218,00 109,00

2 melns 10099098 2 218,00 109,00

Ūdensnecaurlaidīgs
UV noturīgs 

Sēdekļu spilvens METROPOLITAN
Pārvalku ar rāvējslēdzēju no putu pildījuma var 
viegli noņemt.
Pārvalks: 100% poliesters. Mazgājiet 30 °C. 
Pildījums: poliētera putas. Ūdensnecaurlai-
dīgs! UV noturīgs!

PxGxA cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

3 

42x43x3.5

gaiši brūns 10089294 2 19,98 9,99
4 šokolādes 10089296 2 19,98 9,99
5 bordo 10089291 2 19,98 9,99
6 anīsa zaļš 10089290 2 19,98 9,99
7 benzīna 10080348 2 19,98 9,99

Bāra krēsls 
METROPOLITAN

10900

Sēdekļu spilvens  
METROPOLITAN

999

  > Galdu METROPOLITAN sk. lpp. 366

A

BEST 
SELLERS

364-365_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   364 22.01.21   20:35



365

9 11

10

 

3

8 10

8

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Viegls
Sakraujams

Krēsls METROPOLITAN
Izgatavots no augstas kvalitātes pinuma, īpaši izturīgs un UV noturīgs. Rāmis ir izgatavots no izturīga 
alumīnija. Alumīnija uzgaļi uz kājām aizsargā pinumu.
Materiāls: rāmis – alumīnijs, materiāls – pīts no augsta blīvuma polietilēna. UV noturīgs! Neskā-
dē sliktie laikapstākļi! Sakraujams! 3 gadu pieejamības garantija!

Sakrau- 
jami GxPxA cm Sēdvietas 

augstums cm
Rokbalstu 

augstums cm
Svars 

kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

8 Krēsls bez 
roku balstiem

jā 48x56x90.5 46  4
pelēcīgi brūns 30002387 2 139,98 69,99

9 melns 30002378 2 139,98 69,99
10 Krēsls ar 

roku balstiem
jā 55x63x93.5 46 65 4.5

pelēcīgi brūns 10094036 2 179,98 89,99
11 melns 10094662 2 179,98 89,99

  > Galdu METROPOLITAN sk. lpp. 366

Krēsls  
METROPOLITAN, no

6999

Augstas kvalitātes un izturīgs Viegls

Vairāk produktu vietnē

www.vega-online.lv

364-365_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   365 22.01.21   20:35



366

11

6

1

4

9

11 12

10

3

6

7 8

2

5

www.vega-online.lv

Stikla vai augstspiediena lamināta
galda virsma tiek pārdota atsevišķ

Bāra galds 
METROPOLITAN, no

21199

Galds METROPOLITAN
Visi galda rāmji ir izgatavoti no augstas kvalitātes pinuma un ir īpaši izturīgi 
un UV noturīgi. Rāmis ir izgatavots no izturīga alumīnija. Alumīnija uzgaļi uz 
kājām aizsargā pinumu. Galda virsmas ir pēc izvēles pieejamas ar drošo stiklu 
vai augstspiediena laminātu.
Materiāls: alumīnija rāmis, pīts no augsta blīvuma polietilēna.  
UV noturīgs! Neskādē sliktie laikapstākļi! Bāra galda rāmis, ieskaitot 
kāju aizsargus no alumīnija ar nerūsējošā tērauda izskatu!  
3 gadu pieejamības garantija!

GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība
€

1 
Stikls melns 

79.5x71x0.5 7.5 melns 10094436 66,99
2 121x79.5x0.5 12.5 melns 10094438 92,99
3 69.5x61x0.5 5.5 melns 10094442 52,99

Galda virsma

1  – 3

Stikls melns 
4  – 6

Augstspiediena lamināts pelēks

Galda rāmis

tumšs taupe melns

GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība
€

4 
Augstspiediena 
lamināts pelēks

79.5x71x0.5 4.8 pelēks 10089532 99,99
5 121x79.5x0.5 8 pelēks 10089531 139,00
6 69.5x61x0.5 3.5 pelēks 10089533 69,99
7 

Tabulas rāmis
80x80x75 8.5

pelēcīgi brūns 10099452 129,00
8 melns 10099453 129,00
9 

130x80x75 11
pelēcīgi brūns 10099457 149,00

10 melns 10099458 149,00
11 Stāvošs galda 

rāmis 70x70x110 11
pelēcīgi brūns 10099447 159,00

12 melns 10099448 159,00

Viegla monta, tiek piegādāts izjaukts, ieskaitot stiprinājuma materiālu mūsu Galda lapā.

  > Bāra krēslu METROPOLITAN sk. lpp. 364

366-367_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   366 22.01.21   20:36



367

13

15

14

16

15

16

1517

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Zvilnis  
METROPOLITAN 

29900

Paliktnis
 MELROSE/METROPOLITAN

6499

Spilventiņš  
MELROSE/METROPOLITAN
Spilvena apakšpusē ir īpašs neslīdošs pārklājums, 
kas izgatavots no PVC.
Materiāls: 100% poliesters. Mazgāt 30 °C.  
Pildījums: poliuretāna putas.  
Ūdensnecaurlaidīgs un UV noturīgs!

PxGxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība
€

13 
196x60x5

anīsa zaļš 10082767 64,99
14 kazenes 10082768 64,99
15 gaiši brūns 10082769 64,99

Ūdensnecaurlai dīgs
Izturīgs pret UV starojumu

Augstuma regulējama
atzveltne Augstas
kvalitātes riteņi Sakraujams

Zvilnis METROPOLITAN
Zviļņi ir izgatavoti no augstas kvalitātes pinuma un ir ļoti izturīgi un UV noturīgi. Rāmis ir izgatavots no 
izturīga alumīnija. Alumīnija uzgaļi uz kājām aizsargā pinumu. Visi krēsli ir sakraujami un aprīkoti ar 2 
augstas kvalitātes riteņiem. Atzveltne ir regulējama 4 dažādās pozīcijās, ieskaitot plakanu pozīciju. Ideāli
piemērots ārpus telpām.
Materiāls: rāmis – alumīnijs, materiāls – pīts no augsta blīvuma polietilēna.  
UV noturīgs! Izturīgs! Neskādē sliktie laikapstākļi! Sakraujams produkts! Ar riteņiem!  
Alumīnija uzgaļi uz kājām! 3 gadu pieejamības garantija!

GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
16 

202x83.5x34 15
pelēcīgi brūns 10094109 299,00

17 melns 10094351 299,00

A

366-367_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   367 22.01.21   20:37



368

1

1

www.vega-online.lv

Zilnis SALMARA
Augstas kvalitātes, ļoti ērts, ātri žūstošs zvilnis lietošanai āra un spa zonās 
visa gada garumā. Atzveltni ar stabilu nerūsējošā tērauda mehānismu var 
noregulēt 5 ērtās pozīcijās. Ar lieliem, gumijotiem riteņiem, var ātri pārvietot 
no punkta A uz punktu B. Nerūsējošā tērauda pārsegi ar cieto gumijas pār-
klājumu – aizsargā grīdu un novērš troksni.
Materiāls: FSC® sertificēta īpaši lakota masīvā eikalipta koksne.  
Virsmas materiāls: virve (98% polipropilēna + 2% poliestera dzija).  
Piegādāts samontēts! Salokāms! Ar riteņiem! Atzveltne regulējama!

GxPxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
1 194x61x32 18 30045433 479,00

Lietošanai visa gada garumā

Atzveltne ar 5 pozīcijām
Kombinējams

Zvilnis 
SALMARA

47900

Lieli, gumijoti riteņi Virvju pinums

  > Krēslu GIMANI sk. lpp. 351

368-369_VEGA_0321_UU_M34-M35_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   368 22.01.21   20:38



369

2 3

47 8 9

5

4

6

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Zvilnis ATLANTICO
Ideāli piemērots āra vai spa zonai: sauļošanās krēsls ar UV izturīgu polipropi-
lēna stikla šķiedras rāmi. Ar riteņiem un tonēto virsmu no elpojoša sintētiska 
auduma. 4-pozīcijās regulējama atzveltne. Papildus var uzstādīt roku bals-
tus, kas izgatavoti no UV izturīga stikla šķiedras polipropilēna. Viegla roku 
balstu montāža (iekļautas skrūves). Sānu galds ar neslīdošiem kāju uzgaļiem 
un paplāti no UV izturīga stikla šķiedras polipropilēna. Sānu galda dibenu var 
noņemt ar klipu sistēmu: tas padara galdu viegli tīrāmu un galda dibenu var 
izmantot arī kā paplāti.
Rāmja materiāls: stikla šķiedras polipropilēns. Materiāls: sintētiskā 
šķiedra. Ar riteņiem! Sakraujams produkts! Salokāms! Kombinējams! 
Atzveltne regulējama!

Sakrau- 
jami Izmēri cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €

2 

Zvilnis jā 204x70x35 
(GxPxA) 16

balts/pelēcīgi 
brūns 30045450 249,00

3 pelēcīgi 
brūns 30045451 249,00

4 anīsa zaļš 30045449 249,00

Sānu galdiņš 
ATLANTICO 

4999

Ar roku balstu vai bez tā
Sakraujams

Regulējama atzveltne

Zvilnis  
ATLANTICO

24900

Sakrau- 
jami Izmēri cm Svars 

kg Krāsa Atsauksmes Vienība/Paka 
€

Roku balsti 
2er-Pack

49x20x5 
(PxDxA) 1.2

balts 30045457 19,99
5 pelēcīgi brūns 30045453 19,99
6 anīsa zaļš 30045456 19,99
7 

Sānu galdiņš 29x37x39 
(GxPxA) 2.5

balts 30045458 49,99
8 pelēcīgi brūns 30045455 49,99
9 anīsa zaļš 30045454 49,99

368-369_VEGA_0321_UU_M34-M35_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   369 22.01.21   20:38



370

1

2 4 51 3

www.vega-online.lv

Mēbeļu sērija MELROSE
Modernā atpūtas mēbeļu sērija ar pītu izskatu no izturīgas, stikla šķiedras armētas plastmasas. Atpūtas
komplekts ir ne tikai moderns mūsdienu dizaina dēļ, bet arī ilgmūžīgs, UV noturīgs un ērts kopšanā. Līdz
četriem krēsliem ir sakraujami.
Materiāls: stikla šķiedras armēta plastmasa. Sakraujams produkts! UV noturīgs! Izturīgs! 
Neskādē sliktie laikapstākļi!

Sakrau- 
jami Izmēri cm

Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

1 Krēsls ar 
roku balsta jā 57x59x88 

(PxDxA) 46.5 65 4.9 anīsa zaļš 10093865 2 159,98 79,99

2 Krēsls bez 
roku balsta jā 45x46x88 

(PxDxA) 46.5  3.8 anīsa zaļš 10094223 2 129,98 64,99

3 Bāra krēsls jā 45x51x108 
(PxDxA) 75  5 anīsa zaļš 10094493 4 271,96 67,99

4 Zvilnis jā 189x79x43.5 
(GxPxA)   11.5 anīsa zaļš 10093862 1 179,00 179,00

5 galds 45x45x45 
(GxPxA)   2.5 anīsa zaļš 10093877 1 29,99 29,99

Galdi tiek piegādāti izjauktā veidā, viegli montējams produkts. Lūdzu, piestipriniet kājas ar gumijas āmuru.

  > Galda pamatni ARGENTO sk. lpp. 335

Sakraujams
Viegli tīrāms

Mīksto krēslu
MELROSE
skatīt lpp. 367 vai

Krēsls 
MELROSE, no

6499

Zvilnis  
MELROSE

17900

www.vega-online.lv

Atrodiet vēl vairāk produktu

www.vega-online.lv

370-371_VEGA_0321_UU_M36-M37_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   370 22.01.21   20:40



371

6 7
8

6

6

8

7

9

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Individuāli 
izmantojams

  >  Izgaismotie puķu podi vietnē www.vega-online.lv

Izmēri cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Atsauksmes Vienība

€
6 1-vietīgs-Element 59x77x82 (PxDxA) 39 5.6 10094718 129,00
7 Stūra elements 77x77x82 (PxDxA) 39 8.2 10094720 169,00
8 Atpūtas galds 45x70x40 (GxPxA)  7.2 10094722 94,99

PxDxA cm Atsauksmes Komplekts €
9 Rindu savienotāji 2gab./kompleks 6.5x4x4 10099679 4,98

Zviļņu sērijas LOGGIA
Elastīgi, neskādē atmosfēras iedarbība! Polsterēta atpūtas zona ir izgatavota
no alumīnija. Produkts ir pārklāts ar UV izturīgu plastmasas audumu. Sānu 
galds t.sk. regulēšanas skrūves, lai kompensētu nelīdzenas grīdas. Šo at-
pūtas telpu komplektu var kombinēt pēc vēlēšanās un savienot ar 2 rindu 
savienotājiem. Sānu galds ir aprīkots ar stikla galda virsmu ar akmens izskatu,
ko droši balsta caurspīdīgi aizbāžņi.
Materiāls: alumīnijs un plastmasa. Neskādē sliktie laikapstākļi!  
Viegli tīrāms! Individuāli izmantojams! UV noturīgs!

Elastīgs, neskādē atmosfēras iedarbība!

Rindas stiprinājums

498

1-vietīgs  
LOGGIA

12900

370-371_VEGA_0321_UU_M36-M37_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   371 22.01.21   20:40



372

53 41 2

2

3

www.vega-online.lv

Krēsls ar roku balstiem 
NIARA

7999

Krēsls  
RABEA 

3999

Viegls un ilgmūžīgs
Sakraujams
UV noturīgs

Viegls un izturīgs
Sakraujams
UV noturīgs

Krēsls NIARA
Sakraujams āra krēsls NIARA, kam neskādē atmosfēras iedarbība, ir ļoti pie-
vilcīgs un interesants. Krēsla mūsdienu forma sola augstu sēdvietu komfortu. 
Izgatavots no UV izturīga, augstas kvalitātes polipropilēna ar stikla šķiedras stie-
grojumu un neslīdošām kājām. Lieliska izvēle. Sakraujams līdz 5 gabaliem.
Materiāls: polipropilēns ar stiklplasta stiegrojumu. 
Sakraujams produkts! UV noturīgs! Pilnībā tonēts! 

Sa-
krau- 
jami

PxDxA cm
Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

3 

jā 60.5x58.5x80 46.5 67.5 4

anīsa zaļš 10070512 4 319,96 79,99
4 sarkanīgi 

brūns 10070511 4 319,96 79,99

5 pelēcīgi 
brūns 10070513 4 319,96 79,99

Krēsls RABEA
Elegants, vienkāršs, stiklplasta armēts plastmasas krēsls mūsdienīgos 
toņos. Izturīgs krēsls ir sakraujams līdz 8 gabaliem. Produkts ir piemērots 
iekštelpās un ārā.
Materiāls: stikla šķiedras armēts polipropilēns.  
Sakraujams produkts! Neskādē sliktie laikapstākļi! UV noturīgs!

Sa-
krau- 
jami

PxDxA cm
Sēdvietas 
augstums 

cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

1 
jā 45x52x80.5 45.5 3.1

maigi pelēks 10093886 4 159,96 39,99
2 anīsa zaļš 10093885 4 159,96 39,99

372-373_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   372 22.01.21   20:41



373

7

9

7

9 10 6 8711

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Alumīnija koka izskats Neskādē
atmosfēras iedarbība
Krēsls ir sakraujams

Sa-
krau- 
jami

Izmēri cm
Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm

Svars 
kg

Krāsa 
(Rāmis)

Krāsa 
(sēdeklis) Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

6 Krēsls bez 
roku
balstiem

jā 46x55x87.5 
(PxDxA) 46  3.8

brūngans melns 30040080 2 139,98 69,99
7 tumšbrūns tabakas 10080351 2 139,98 69,99

8 Krēsls ar 
roku balstiem jā 58x58x81.5 

(PxDxA) 46 66 4.2
brūngans melns 30040083 2 149,98 74,99

9 tumšbrūns tabakas 10080359 2 149,98 74,99
10 

Galds  80x74 (ØxA)   10
tumšbrūns  30038903 1 129,00 129,00

11 brūngans  30038904 1 129,00 129,00

Krēsls ar roku balstiem 
TOLIA

7499

Krēsls bez roku
balstiem 
TOLIA

6999

Mēbeļu sērija TOLIA
Augstas kvalitātes mēbeļu sērija ar rāmi no alu-
mīnija ar bambusa izskatu, kas ir nokrāsots ar 
pulvera krāsu. Neskādē atmosfēras iedarbība, UV 
noturīgs un tāpēc ideāli piemērots izmantošanai 
ārā. Sēdeklis un atzveltne no augsta blīvuma po-
lietilēna ar pinuma izskatu. Galda virsma no HPL 
lamināta. Galdi, t.sk. plastmasas grīdas aizsargi.
Rāmja materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots 
ar pulvera krāsu. Sēdeklis no polietilēna.  
Galda virsma no HPL lamināta. Krēsls ir  
sakraujams! Neskādē sliktie laikapstākļi!  
UV noturīgs!

6  – 9

372-373_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   373 22.01.21   20:41



374

2

5  , 6  

2 4 61 3 5

www.vega-online.lv

  > Galda pamatni REGULO sk. lpp. 326

Sintētisko pinumu
antracīts

Plastmasas audums
pelēcīgi raibs

Stabils produkts no alumīnija
Neskādē atmosfēras iedarbība
Sakraujams

Krēsls 
RIMALIA, no

7499

Krēslu sērija RIMALIA
Ideāla moderna dizaina un augstas kvalitātes 
meistarības kombinācija! Šo krēslu rāmis izskatās 
kā dārgmetāls, bet ir izgatavots no alumīnija, kas 
ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Tas padara krēslus 
ne tikai vieglus, bet arī izturīgus. Tiem neskādē at-
mosfēras iedarbība. Ideāli piemēroti ekspluatācijai 
ārā. Sēdeklis un atzveltne no plastmasas auduma, 
kam neskādē atmosfēras iedarbība. Nedaudz pla-
tāks krēsla sēdeklis nodrošina ergonomisku sēdē-
šanu. Praktisks: pateicoties vieglam svaram visi 
modeļi ir sakraujami un tos var uzglabāt, taupot 
vietu. Plastmasas grīdas aizsargi aizsargā grīdu.
Materiāls: alumīnijs, kas ir pārklāts ar  
pulvera krāsu. Plastmasa. Neskādē sliktie  
laikapstākļi! Sakraujams produkts!  
3 gadu pieejamības garantija!

Sakrau- 
jami PxDxA cm

Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums  

cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

1 
Krēsls ar 
roku 
balstiem

jā 58x56.5x82 46 66 3.5

anīsa zaļš/
brūns 30003038 2 159,98 79,99

2 pelēks raibs/
brūns 30003039 2 159,98 79,99

3 
Krēsls bez 
roku 
balstiem

jā 46x53x87.5 46  3

anīsa zaļš/
brūns 30003036 2 149,98 74,99

4 pelēks raibs/
brūns 30003037 2 149,98 74,99

5 
  A  

Bāra krēsls jā 36x36x76 76  2.5

anīsa zaļš/
brūns 30078708 2 139,98 69,99

6 pelēks raibs/
brūns 30078707 2 139,98 69,99

374-375_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   374 22.01.21   20:43



375

7

8 9

7

8  , 9  

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēsla skats no sāniem

Krēsls ASTORIA
Izturīgs āra krēsls izgatavots no pievilcīga alumīnija un pinumu materiāla. Iesk. plastmasas grīdas aiz-
sargus. Piegādāts samontēts.
Rāmja materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Sēdeklis: plastmasas pinums. 
Viegli tīrāms! Sakraujams produkts! Neskādē sliktie laikapstākļi!

PxDxA cm Sakrau- 
jami

Sēdvietas 
augstums cm

Svars  
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
7 

46x53x87.5 jā 46 3
zils/balts 30046949 2 149,98 74,99

8 A pelēks/balts 30068750 2 149,98 74,99
9 A sarkans/balts 30068759 2 149,98 74,99

Krēsls  
ASTORIA 

7499

  > Galda pamatni REGULO sk. lpp. 327

Stabils produkts no alumīnija
Neskādē atmosfēras iedarbība
Sakraujams

374-375_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   375 22.01.21   20:43



376

5

3

1

4

5

3

2

1

www.vega-online.lv

Mēbeļu sērija EXPOSE
Šis augstas kvalitātes, moderns galda mēbeļu komplekts atbilst visām prasībām. Tas ir ātri un viegli 
montējams un izjaucams, jo ir aprīkots ar salokāmo mehānismu. Sakraujams. Izturīgs, cinkots, pārklāts 
ar antracīta pulvera krāsu tērauda rāmis ir tikpat laika apstākļu noturīgs un ūdensnecaurlaidīgs kā galds 
un sols no izturīgiem oša paneļiem ar biezumu 3,0 cm.
Materiāls: rāmis: tērauds, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Līstes: osis, impregnēts zem  
spiediena. Neskādē sliktie laikapstākļi! Augstas kvalitātes meistarība! Ietaupa vietu!  
Piemērots ekspluatācijai ārā! Kraušanas aizsardzība!

Izmēri cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
1 Galds 180x60x76.5 (GxPxA) 33 10070791 229,00
2 Sols 180x30x48 (PxDxA) 16.5 10075002 139,00
3 Sols ar Atzveltnes 180x46x81 (PxDxA) 24.5 30023915 229,00

Salokāms
Masīvkoks 

Ūdensnecaurlaidīgs
UV noturīgs 

Sola paliktnis EXPOSE
Šis ērtais un perfekti pieguļošais EXPOSE stenda
paliktnis, ko var izmantot jebkuros laikapstākļos, ir
ideāli piemērots lietošanai ārā! Pateicoties īpašajai
Quick-Dy-Foam® tehnoloģijai, putas izžūst ļoti ātri.
Pārvalks ir noņemams.
Pārvalks: 100% polipropilēns. Mazgāt 30 °C. 
Neskādē sliktie laikapstākļi!  
Ūdensnecaurlaidīgs!

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
4 

180x30x3.5
melns raibs 10089408 29,99

5 dabīgs raibs 10089407 29,99

Sols ar atzveltni 
EXPOSE

22900

Sols  
EXPOSE

13900

Sola paliktnis  
EXPOSE

2999

376-377_VEGA_0321_UU_M44-M45_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   376 22.01.21   20:45



377

76

9

10

11
98

6

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Gald  
BAVARIA, no

11900

Salokāms
Masīvkoks

Ūdensnecaurlaidīgs
UV noturīgs

Sēdekļu spilvens BAVARIA
Piemērots alus dārza sērijas BAVARIA krēsliem. 
Spilveniem ir rāvējslēdzējs, tāpēc pārvalkus var 
viegli noņemt. Stiprināms ar 2 auduma siksnām.
Pārvalks: 100% poliesters. 30 °C mazgājams. 
Ūdensnecaurlaidīgs un UV noturīgs!  
Noņemams!

GxPxA 
cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
10 

41x41x4
tumšzaļš 10089248 2 19,98 9,99

11 anīsa zaļš 10089242 2 19,98 9,99

Alus dārza sērija BAVARIA
Koka elementi no oša, ir impregnēti zem spiediena. Mēbeļu komplekts ir lakots, saskrūvēts. Mēbeļu 
sērijai neskādē atmosfēras iedarbība. Rāmis no cinkota tērauda, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. 
Plastmasas grīdas aizsargi aizsargā grīdu.
Materiāls: rāmis: cinkots tērauds, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Līstes: osis, impregnēts 
zem spiediena. Salokāms! Viegli tīrāms! Plastmasas grīdas aizsargi aizsargā krēslu un grīdu! 
Laka aizsargā, lai neskādētu atmosfēras iedarbība. Saskrūvēts! 3 gadu pieejamības garantija!

Izmēri cm Sēdvietas 
augstums cm Svars kg Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €

6 Krēsls 41.5x49x88.5 (PxDxA) 47 7 10089903 2 119,98 59,99
7 Galds apļveida 80x74 (ØxA)  15 10089907 1 129,00 129,00
8 Galds kvadrātveida 80x80x74 (GxPxA)  17 10089906 1 119,00 119,00
9 Galds taisnstūrveida 120x80x74 (GxPxA)  20 10089908 1 149,00 149,00

Sēdekļu spilvens  
BAVARIA

999

Krēsls  
BAVARIA

5999

Saliekams

376-377_VEGA_0321_UU_M44-M45_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   377 22.01.21   20:45



378

4 6

1

3

4

6

5

2

www.vega-online.lv

Aprūpes komplekts  
TEAK 

3999

Galds  
ALICANTE 

14900

Krēsls  
ALICANTE 

5499

Tīkkoks
Salokāms krēsls un galds

Sola paliktnis ALICANTE
Piemērots tīkkoka solam ALICANTE. Pateicoties 
rāvējslēdzējam, spilventiņu pārvalku var viegli no-
ņemt no 5 cm augsta putu pildījuma. Piemērots 
izmantošanai ārpus telpām.
Pārvalks: 100% poliesters. 30 °C mazgājams. 
Pildījums: poliētera putas. 

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 

138x50x5
gaiši brūns 10089238 28,99

2 anīsa zaļš 30046125 28,99

Aprūpes komplekts TEAK
Ja vēlaties saglabāt tīkkoka mēbeļu oriģinālo krā-
su, tās reizi gadā ir jāapstrādā ar mūsu tīkkoka 
kopšanas komplektu. Komplekts sastāv no: 1 l 
tīkkoka tīrītāja, 1 l aizsarga un 1 sukas, 1 sūkļa un 
cimdiem. Pietiek apmēram 12 krēsliem.

Atsauksmes Komplekts €
3 10090379 39,99

Tīkkoka sērija ALICANTE
Piedāvājam augstas kvalitātes krēslus, soliņus un atbilstošo galdu no tīkko-
ka. Tīkkokam praktiski neskādē atmosfēras iedarbība, bet pēc noteikta laika 
var parādīties sudrabaina spīdīga patina. Pilnīgi dabīgs. Ja vēlaties pastāvīgi 
saglabāt tīkkoka mēbeļu oriģinālo krāsu, vislabāk to reizi gadā apstrādāt ar 
mūsu tīkkoka kopšanas komplektu.
Neskādē sliktie laikapstākļi! Krēsls un galds salokāmi! 

Izmēri cm Sēdvietas 
augstums cm

Svars 
kg Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
4 Krēsls  

(klappbar)
47x60x87.5 

(PxDxA) 45 5.2 10093823 2 109,98 54,99

5 Sols 148x66x93 
(PxDxA) 45 23.9 10094107 1 249,00 249,00

6 Galds 
kvadrātveida

80x80x75 
(GxPxA)  20 10094106 1 149,00 149,00

Viegli montējams produkts, piegādāts izjauktā veidā.

Sola paliktnis  
ALICANTE

2899

378-379_VEGA_0321_UU_M46-M47_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   378 22.01.21   20:46



379

710

10 11

7 8 9

12

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Tīkkoka galda virsma LUIGI
Galda virsmas no masīvkoka ir pieejamas ar alumīnija rāmi vai bez tā. Lielis-
ki atbilst mūsu galda pamatnēm. Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir 
iekļauts komplektā.
Materiāls: tīkkoks. Neskādē sliktie laikapstākļi! Viegli tīrāms!

GxPxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
10 

ar alumīnija rāmi
60x60x2 3.3 10095063 74,99
70x70x2 4.2 10095060 79,99
80x80x2 6 10095070 89,99

11 
bez alumīnija rāmi

60x60x2 4 10095061 69,99
70x70x2 4.7 10095059 74,99
80x80x2 6.3 10095062 84,99

Galda virsma ir vienkārši pieskrūvējama pie galda pamatnes.

Galda pamatne  
TAIPA 

6999

Tīkkoka galda virsma  
LUIGI, no

6999

Saliekams

Tīkkoks
Viegls un izturīgs
Krēsls ir saliekams

Krēsls  
LUIGI 

5499

Tīkkoka sērija LUIGI
Vieglas un ļoti izturīgas mēbeles no cieta, neapstrādāta tīkkoka un alumīnija. 
Krēsli līdz sešiem gabaliem ir sakraujami. Lūdzu, pasūtiet mūsu kopšanas 
komplektu (Atsauce. 10090379).
Viegls! Neskādē sliktie laikapstākļi! Viegli tīrāms! Alumīnija caurule  
Ø 2,5 cm (pie krēsla)! Krēsls ir sakraujams!

Sakrau- 
jami Izmēri cm

Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm

Svars 
kg Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

7 Krēsls jā 50.5x53x78.5 
(PxDxA) 44.5 62.5 3.6 10091110 4 219,96 54,99

8 Bāra 
krēsls

42x43.5x98.5 
(PxDxA) 81  3.6 10091084 2 129,98 64,99

9 Bāra 
galds 60x112 (ØxA)   10.9 10090587 1 79,99 79,99

Viegli montējams produkts, piegādāts izjauktā veidā.

Galda pamatne TAIPA
Stabils alumīnijs un papildu atsvars nodrošina galda pamatnei nepieciešamo 
stabilitāti. Pamatnes krusta forma un saliekamais galda krusts ļauj ietaupīt 
vietu glabājot vairākus galdus. Piemērots visiem mūsu klāstā esošajām galda 
virsmām.
Materiāls: alumīnijs, matēts. Ieskaitot regulēšanas skrūves, lai kompensētu 
nelīdzenas grīdas. Piemērots gan iekštelpās, gan ārā! Vietas taupīšana!  
Salokāms! Neskādē atmosfēras iedarbība! 3 gadu pieejamības garantija!

PxGxA cm Svars kg maks. Galda virsma cm Atsauksmes Vienība €
12 66x66x72 7 80 (Ø), 70x70 (PxG) 10095048 69,99

Viegli montējams produkts, piegādāts izjauktā veidā.

7  

Taupa vietu glabājot

378-379_VEGA_0321_UU_M46-M47_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   379 28.01.21   18:06



380

1 3

2 4 6

5

1

3

1

3

www.vega-online.lv

Krēsls  
MALVENA 

3999

Mēbeļu sērija MALVENA
Krēsli un galdi ir izgatavoti no augstas kvalitātes 
dažādu toņu alumīnija, kas ir nokrāsots ar pulvera 
krāsu. Līdz sešiem krēsliem var tikt sakrauti, lai 
taupītu vietu. Krēsla rāmji diametrs 2,5 cm, ma-
teriāla biezumus 2,0 mm. Produkts ir viegli tīrāms, 
noturīgs pret skrāpējumiem. Tam neskādē atmos-
fēras iedarbība! 
Materiāls: alumīnijs, kas ir pārklāts ar pulvera 
krāsu. Neskādē sliktie laikapstākļi! Krēsls ir 
sakraujams! Viegli tīrāms! 3 gadu pieejamības 
garantija!

Vieglas
Sakraujamās mēbeles
Neskādē atmosfēras iedarbība

Sakrau- 
jami Izmēri cm

Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

1 Krēsls ar roku 
balstu jā 52x59x72 

(PxDxA) 43.5 58.5 3
anīsa zaļš 10008116 4 159,96 39,99

2 olīvu 10008465 4 159,96 39,99
3 

Galds kvadrātveida 70x70x72 
(GxPxA)   7.4

anīsa zaļš 10008118 1 89,99 89,99
4 olīvu 10008469 1 89,99 89,99
5 

Galds apļveida 60x72 (ØxA)   6.2
anīsa zaļš 10008117 1 79,99 79,99

6 olīvu 10008467 1 79,99 79,99

Kvadrātveida galds  
MALVENA 

8999

380-381_VEGA_0321_UU_M48-M49_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   380 22.01.21   20:47



381

31

7

87

5

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Krēsls  
DANILO

4499

Krēsls DANILO
Šis krēsls ar ērtiem roku balstiem ir gandrīz klasisks. Rāmis ir izgatavots no 
dažādu toņu alumīnija, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Diametrs 2,5 cm 
un materiāla biezums 2,0 mm. Augstas kvalitātes plastmasas pīteņu tonis ir 
saskaņots ar stieples pamatni, kas ievērojami palielina krēsla ilgmūžību un 
stabilitāti. Krēsli ir viegli tīrāmi un sakraujami līdz sešiem gabaliem.
Materiāls: alumīnijs, kas ir pārklāts ar pulvera krāsu. Plastmasas pi-
nums. Neskādē atmosfēras iedarbība! Sakraujams produkts! Viegli  
tīrāms! Piemērots ekspluatācijai ārā!

PxDxA cm
Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

7 
52x59.5x71 43.5 60 3.4

anīsa zaļš 10008119 4 179,96 44,99
8 olīvu 10008471 4 179,96 44,99

Vieglas
Sakraujamās mēbeles
Neskādē atmosfēras iedarbība

Sēdekļu spilvenus FIRENZE un
LINEARES skat. lpp. 385 vai

Izdevīgs bistro izvietojums

www.vega-online.lv

380-381_VEGA_0321_UU_M48-M49_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   381 22.01.21   20:47



382

3 41 2

2

4

www.vega-online.lv

Viegls
Viegli tīrāms

Bistro krēsls   
AMIGO 

2999

Rāmis izgatavots no alumīnija
Krēsli ir sakraujami 

Bistro krēsls AMIGO
AMIGO piedāvā ērtas sēdvietas, pievilcīgu izskatu un stabilitāti par ļoti pievil-
cīgu cenu! Rāmja biezums 1,2 mm. Izgatavots no cinkotas tērauda caurules, 
kas ir nokrāsota ar pulvera krāsu. Stabils un viegls. Sēdeklis un atzveltne no 
plastmasas pinuma. Pieskaņots sēdekļa spilvens FIRENZE ir atrodams mūsu 
interneta veikalā.
Materiāls: rāmis no tērauda, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu ar plast-
masas pinumu. Neskādē sliktie laikapstākļi! UV noturīgs! Sakraujams 
produkts!

PxDxA cm
Sa-

krau- 
jami

Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

1 
53x55.5x75 jā 43.5 58.5 5

bēšs 10091852 4 119,96 29,99
2 pelēks 10091855 4 119,96 29,99

Alumīnija pīts krēsls COLUMBIA
Glauns un ērts par saprātīgu cenu: pulēti alumīnija krēsli! Viegls un tomēr 
izturīgs materiāls ir piemērots jebkura veida mēbelēm, var izmantot gan  iekš-
pusē, gan ārpusē. Jūsu viesi būs priecīgi šeit sēdēt! Rāmis ar Ø 2,5 cm, ma-
teriāla biezums 2 mm. 
Neskādē sliktie laikapstākļi! Sakraujams produkts!

PxDxA cm
Sa-

krau- 
jami

Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

3 
52x59.5x71 jā 43 60 3.5

medus 10091426 4 159,96 39,99
4 pelēks 10092323 4 159,96 39,99

Alumīnija pinums krēsls  
COLUMBIA 

3999

  > Sēdekļa spilvens LINEARES sk. lpp. 385

382-383_VEGA_0321_NU_000-M51_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   382 22.01.21   20:48



383

6
7

108

7

9

65

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Viegls un izturīgs
Krēsls sakraujams

Alumīnija mēbeles LIMONA
Glauns un ērts par saprātīgu cenu: pulēti alumīnija 
krēsli un galdi! Viegls un izturīgs materiāls ir piemē-
rots visām mēbelēm, var izmantot gan iekštelpās, 
gan ārā. Rāmis ar Ø 2,5 cm, materiāla biezums 2 
mm. Atbilstošs sēdekļa spilvens LINEARES ir at-
rodams mūsu tiešsaistes veikalā. 
Materiāls: anodēts alumīnijs. Neskādē sliktie 
laikapstākļi! Krēsls un kvadrātveida alumīnija 
galds ir sakraujami!

Sakrau- 
jami Izmēri cm

Sēdvietas 
augstums 

cm

Rokbalstu 
augstums 

cm

Svars 
kg Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

5 Alumīnija krēsls bez roku balsta jā 50x55x78.5 (PxDxA) 43.5  3.2 10091429 4 139,96 34,99
6 Alumīnija krēsls ar roku balsta jā 53x57x73 (PxDxA) 43.5 60 2.9 10092672 4 159,96 39,99
7 Alumīnija krēsls kvadrātveida jā 70x70 (PxA)   10.7 10091207 1 74,99 74,99
8 Alumīnija krēsls apļveida 60x70 (ØxA)   6.9 10091208 1 54,99 54,99
9 Alutic kvadrātveida jā 80x80x70 (GxPxA)   12.1 10091210 1 79,99 79,99

10 Bāra galds 60x110 (ØxA)   7.6 10091398 1 64,99 64,99

Viegli montējams produkts, piegādāts izjauktā veidā.

Alumīnija krēsls  
LIMONA, no

3499

Bāra galds 
LIMONA 

6499

Glauns un ērts par saprātīgu cenu

5 , 6 , 9

382-383_VEGA_0321_NU_000-M51_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   383 22.01.21   20:48



384

2

3

1

1

 Mūsu produkti

Paklājs DANEL
Gan iekštelpās, gan ārā: Šie paklāji izgatavoti no tīra polipropilēna. Tie ir īpaši 
izturīgi, UV noturīgi, neskādē atmosfēras iedarbība. Izcils dizains un kvalitāte 
- izturīgie paklāji iedvesmos ikvienu! Viegli tīrāms.
Materiāls: 100% polipropilēns. 30 °C maiga mazgāšana, neizmantot hloru.

GxP cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 

72x52
anīsa zaļš 30052284 29,99

2 pelēcīgi brūns 30052283 29,99
3 tirkīza 30052282 29,99
1 

92x72
anīsa zaļš 30052278 49,99

2 pelēcīgi brūns 30052277 49,99
3 tirkīza 30052276 49,99

GxP cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 

132x72
anīsa zaļš 30052290 79,99

2 pelēcīgi brūns 30052289 79,99
3 tirkīza 30052288 79,99
1 

200x140
anīsa zaļš 30052293 249,00

2 pelēcīgi brūns 30052292 249,00
3 tirkīza 30052291 249,00
1 

240x170
anīsa zaļš 30052281 329,00

2 pelēcīgi brūns 30052280 329,00
3 tirkīza 30052279 329,00
1 

300x200
anīsa zaļš 30052287 459,00

2 pelēcīgi brūns 30052286 459,00
3 tirkīza 30052285 459,00

Paklājs 
DANEL , no

2999

A9"z4

Ūdensizturīgs
Viegli tīrāms
UV izturīgs
Piemērots arī iekštelpu
lietošanai

384-385_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   384 22.01.21   20:49



385

7

8

4

5

6

12 139 10 11

8

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Ā
rt

el
p

u 
m

ēb
el

es

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Sēdekļa spilvens LINEARES
Pieejams dažādās krāsās. Pateicoties rāvējslē-
dzējam, spilvena pārvalku var viegli noņemt no 
putu pildījuma. Izmēri: spilvens ar atzveltni kopā 
– 41,5x80x3 cm. Piemērots ekspluatācijai ārā.
Materiāls: 100% poliesters. Mazgāt 30 °C. 
Materiāla pildījums: poliuretāns. Noņemams!

Sēdekļa spilvens KLIA
Mūsdienu klasika. Kvadrātveida, bez stiprinājuma 
siksnām ar deviņām virskārtām, sēdekļa spilvens 
ir piemērots gan ārā, gan telpās.
Materiāls: 100% poliesteris.

PxGxA cm 38x38x3
21 tumšzils 10000002
22 zaļš 10000006
23 bēšs 10029027
24 brūns 10026165
25 anīsa zaļš 10025951
26 šampanieša 10020237
27 sarkans 10020235
Vienība € 6,99

Sēdekļu spilvens COLORI
 Pārvalks no 100% poliestera, viegli kopjams un 
noturīgs pret traipiem. Piestiprinājums ar divām 
elastīgām gumijas lentēm.
Materiāls: 100% poliesteris.

PxGxA cm 40x37.5x4
14 tumšzils 10020473
15 zaļš 10024800
16 bēšs 10020321
17 brūns 10025666
18 anīsa zaļš 10020314
19 šampanieša 10025686
20 hellrot 10025664
Vienība € 6,99

Sēdekļa spilvens BONO
Varat iegūt mūsu pamata modeli 12 gab. iepako-
jumā 5 klasiskās dārza krāsās ievērojami lētāk. 
Krāsas: sarkans, zaļš, brūns, grafīts un antracīts. 
Ar gumijas lentēm, noturīgam pret traipiem. Pie-
mērots lietošanai iekštelpās un ārpus telpām.
Materiāls: 100% poliesteris

PxGxA cm 40x40x3
28 sarkans 10020291
29 zaļš 10020279
30 brūns 10020200
31 grafīta 10020198
32 anīsa zaļš 30014256
Gab./paka 12
Paka € 59,88
Vienība € 4,99

A9"z4

Sēdekļa spilvens 
LINEARES, no

749

Sēdekļa spilvens  
BONO

499

Sēdekļa spilvens  
KLIA

699

Sēdekļa spilvens   
COLORI

699

S9"z4
S9"z4

Vairāk produktu vietnē

www.vega-online.lv

S9"z4

ohne Rückenpolster mit Rückenpolster
PxGxA cm 42x42x3 41x38.5x3
bēšs 4  10089212 9  10089226
hellrot 5  10089218 10  10089231
bordo 6  10089213 11  10089227
tumšzaļš 7  10089214 12  10089228
akmens-pelēks 8  10089222 13  10089236
Gab./paka 2 4
Paka € 14,98 41,96
Vienība € 7,49 10,49

384-385_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   385 22.01.21   20:49



386

2

2

3

1

www.vega-online.lv

Saulessargs SIROC
Kompaktā izmērā (tikai 2x2 m) augstas kvalitātes saulessargs ar aizsargpār-
klājumu par pievilcīgu cenu ir labākā izvēle, ja jums ir maz vietas, piemēram, 
uz ietves vai balkona! Nelielais saulessargs ar lielām priekšrocībām: izturīgs 
rāmis no alumīnija, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Statīvs Ø 48 mm un 8 
pārsega balsti 13x22 mm PxD. Var viegli atvērt pateicoties īpašajam mehānis-
mam. Augsti ūdensnecaurlaidīgs audums ar 250 g/m² no 100% poliestera, ir 
UV noturīgs 50+, neizbalē. Spēcīgos vējos ir jāuzglabā slēgtā veidā.
Materiāls: 100% poliesteris. Viegla atvēršana pateicoties īpašajam 
mehānismam! Iesk. aizsargājošo pārvalku! Izturīgi balsti! UV aizsar-
dzība 50+, viegls, ūdensnecaurlaidīgs!

Forma GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
1  

kvadrātveida 200x200x227 4.5
bordo 10082876 129,00

2 krēmbalts 10082874 129,00
3  anīsa zaļš 10082875 129,00

Izturīgi alumīnija statīvi 

Viegla atvēršana patei-
coties īpašajam mehā-
nismam 

Saulessargs 
SIROC 

12900

UV-noturīgs
Ūdensnecaurlaidīgs
Iesk. aizsargapvalku

386-387_VEGA_0321_UU_M56-M57_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   386 22.01.21   20:51



387

7

4

7

5

6

S
au

le
ss

ar
g

i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Saulessargs CIELO
Pirmās klases saulessargi par pievilcīgu cenu! UV noturīgs saulessargs ar aiz-
sargpārklājumu. Rāmis no izturīga alumīnija, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. 
Statīvs Ø 48 mm un 8 pārsega balsti 13x22 mm PxD. Ideāli piemērots visu 
apkalpošanai. Pārvalks no 250 g/m² poliestera, ūdensnecaurlaidīgs, viegls un 
UV noturīgs! Spēcīgos vējos ir jāuzglabā slēgtā veidā
Materiāls: 100% poliesteris. Viegla atvēršana pateicoties īpašajam 
mehānismam! Iesk. aizsargājošo pārvalku! Izturīgi balsti! UV aizsar-
dzība 50+, viegls, ūdensnecaurlaidīgs!

Forma GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
4 

kvadrātveida 300x300x260 5.5

gaiši brūns 10089387 159,00
5 sarkans 10089391 159,00
6 brūns 10089386 159,00
7 pelēks 10089388 159,00

UV noturīgs
Iesk. aizsargapvalku

Izturīgi alumīnija statīvi

Viegla atvēršana patei-
coties īpašajam mehā-
nismam

Saulessargs  
CIELO

15900

386-387_VEGA_0321_UU_M56-M57_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   387 22.01.21   20:51



388

2

1 2

www.vega-online.lv

Piekaramais saulessargs 
BREVA 

33900

Piekaramais saulessargs BREVA
Ja ir daudz saules, gribās atrast ēnu. Pirmās klases un augstas kvalitātes 
saules aizsegs – ir stabils piekaramais saulessargs ar alumīnija rāmi, kas ir 
nokrāsots ar pulvera krāsu. Audums ir UV noturīgs un viegls. Ūdensnecaur-
laidīgu, noliekamu jumta virsmu var pagriezt 360° ar kāju pedāli statīva galā. 
Vienkāršu saulessargu atvēršanu garantē īpašais mehānisms. Spēcīgos vējos 
ir jāuzglabā slēgtā veidā. Ieskaitot aizsargapvalku un stabilu plāksnes pamat-
ni. Stiprinājums ar 40x40 cm līdz 50x50 cm bruģakmens plātni (nav iekļauta 
komplektā).
Materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu! 
Materiāls: 100% poliesters. Balstu izmēri: PxD 14x24 mm! Piegāde, t.sk. 
pārklājs! Statīvs 7x5 cm, materiāla biezums 2 mm! UV aizsardzība 50+!

Izturīgi alumīnija statīvi Iespējama viegla ekrāna 
leņķa regulēšana

Čuguna šarnīrs ar kāju
pedāli

Iesk. pārklāju

Forma GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība
€

1 
kvadrātveida 295x295x270 23.2

gaiši brūns 10093845 339,00
2 pelēks 10093844 339,00

Saulessargs tiks piegādāts uzstādīts, pamatne ir jāsamontē. 

388-389_VEGA_0321_UU_M60-M61_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   388 22.01.21   20:53



389

327cm

21
5c

m

30
cm

27
8c

m

3 4 5

5

S
au

le
ss

ar
g

i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Izturīgi alumīnija statīvi Iespējama viegla ekrāna 
leņķa regulēšana

Čuguna šarnīrs ar kāju
pedāli

Terasei vai dārzam

Piekaramais saulessargs  
ELYO 

34900

Piekaramais saulessargs ELYO
Piekaramais saulessargs ar diapazonu 3x4 m. Viegla atvēršana un aizvēršana
pateicoties īpašajam mehānismam. 360° rotējams un 45° grozāms: viesiem 
vienmēr pietiks vietas ēnā! Ieskaitot aizsardzības pārklāju un saulessargu 
pamatni. Stiprinājums ar 40x40 cm līdz 50x50 cm bruģakmens plātni (nav 
iekļauta komplektā).
Materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Materiāls: 
100% poliesters 250 g/m², UV aizsardzība 50+. Neizbalē, UV noturīgs! 
Ūdensnecaurlaidīgs!

Forma GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība
€

3 
taisnstūrveida 300x400x275 29

anīsa zaļš 30026515 349,00
4 gaiši brūns 30026516 349,00
5 tirkīza 30026517 349,00

Saulessargs tiks piegādāts uzstādīts, pamatne ir jāsamontē

  > Sēriju TOLMINA sk. lpp. 361

Iesk. pārklāju

388-389_VEGA_0321_UU_M60-M61_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   389 22.01.21   20:53



390

5

2 4

3 5 6

1

www.vega-online.lv

Profesionālais saulessargs ESPARTO
Profesionālais lielais saulessargs ar ļoti izturīgu alumīnija rāmi. Rāmis ir no-
krāsots ar pulvera krāsu. Statīvs ar Ø 60 mm un 8 armētiem pārklāja balstiem 
(18x28 mm) nodrošina saulessargam nepieciešamo stabilitāti. UV izturīgs, 
viegls un īpaši ūdensnecaurlaidīgs pārklājums no 230 g/m² poliestera no-
drošina ideālu aizsardzību pret karstumu un UV stariem. Integrētā atsperu 
sistēma statīva iekšpusē. Garantē atvēršanu un aizvēršanu virs galdiem bez 
piepūles. Plastmasas pārsegi balstu galos aizsargā materiālu. Atverot un aiz-
verot lielo saulessargu, uzmanieties no objektiem un cilvēkiem. Lūdzu, pasū-
tiet tajā pašā laikā: statīva pamatne Ø 60 mm.
Materiāls: 100% poliesteris. Augstas kvalitātes oderējums! Pastipri-
nāts balsts! Plastmasas pārsegi balstu galos! UV aizsardzība 50+, 
viegls, īpaši ūdensnecaurlaidīgs!

Profesionālais saulessargs   
ESPARTO 

32900

Statīvs: koka tonis Statīvs: antracīts

Nav jāpiepūlas, atsperu 
bīdāmās sistēmas 

Armēts balsts Pieejamas 2 statīvu 
krāsas

Aizsargapvalks 

4999

UV noturīgs

Aizsargapvalks
Piemērots profesionālam saulessargam ESPAR-
TO. Pārklājs ar armēto statīvu un rāvējslēdzēju, 
ieskaitot stieni
Materiāls: 100% poliesteris. Ūdensnecaurlai-
dīgs! UV noturīgs! Viegli pārklāt!

GxP cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 350x45 pelēks 10094227 49,99

  > Krēslu COSIMO sk. lpp. 354

GxPxA cm Svars kg Krāsa Krāsa Atsauksmes Vienība €
2 

350x350x370 21

Rāmis holzoptik
gaiši brūns 10093995 329,00

3 pelēks 10093998 329,00
4 

Rāmis anīsa zaļš
gaiši brūns 10008105 329,00

5 pelēks 10008107 329,00
6 bordo 10008108 329,00

390-391_VEGA_0321_UU_M58-M59_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   390 22.01.21   20:54



391

270CM
629CM

206CM

58CM

8

9

7

8

S
au

le
ss

ar
g

i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Dubultais saulessargs LEVANTO
Dubultais saulessargs ar laiduma diapazonu divas reizes 3x3 m lielai ēnai. 
Viegla atvēršana un aizvēršana pateicoties īpašajam mehānismam. 360° ro-
tējams un 45° grozāms: viesiem vienmēr pietiks vietas ēnā! Ieskaitot pārvalku 
un pamatni Stiprinājums ar 40x40 cm līdz 50x50 cm bruģakmens plātni (nav 
iekļauta komplektā). Rotējošs, taupa vietu
Materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Materiāla au-
dums: 100% poliesteris, 250 g/m², UV aizsardzība 50+. Neizbalē, UV 
noturīgs! Ūdensnecaurlaidīgs!

Elastīgs

Izturīgi alumīnija stieņi Viegla atvēršana un aiz-
vēršana pateicoties īpaša-
jam mehānismam

GxPxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
7 

300x300x270 45
anīsa zaļš 30026512 499,00

8 gaiši brūns 30026513 499,00
9 tirkīza 30026514 499,00

Rotējošs un grozāms dubultais 
saulessargs: Tikai daži saulessargi ir 
piemēroti lielas ēnas izveidei.

LEVANTO –  
īsts ieguvums

Dubultais saulessargs 
LEVANTO

49900

390-391_VEGA_0321_UU_M58-M59_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   391 22.01.21   20:54



392

1

1

6

5

3

4

7
8 9

2

www.vega-online.lv

LED saulessargu apgaismojums

7799

LED saulessargu apgaismojums
Šo apgaismojumu var viegli un ātri uzstādīt ar pie-
gādāto montāžas materiālu katram saulessargam. 
Divas LED virtenes ar īpaši spilgtu gaismu - vie-
siem nebūs jāsēž tumsā. Āra piemērotais elektrī-
bas kabelis ir 15 m garš, to var viegli noņemt, lai 
aizsargātu savienojumus no mitruma stipra lietus 
dēļ. LED virtenes, kā arī ieslēgšanas/izslēgšanas 
slēdzis ir piestiprināti ar velcro siksnām un netrau-
cē saulessargu aizvēršanu vai atvēršanu. Slodze 
230 V. komplektā ar energoefektivitātes klases 
gaismas diodēm.

1

GxPxA cm 35.5x1.7x2
Pievienotā slodze 8.4 W / 230 V
Krāsa sudraba/caurspīdīgs
Atsauksmes 10094609
Komplekts € 77,99

Saulessargu pamatne

4499
Saulessargu pamatne 
FARGO, no

5299

Ar rokturi

Ar rokturi

Granīta saulessargu pamatne
Saulessargu pamatne ir izgatavota no granīta. Ar 
izvelkamo rokturi un diviem riteņiem saulessargu 
pamatni var viegli transportēt. Ar adapteri kātiem 
līdz Ø 58 mm. Piemērots saulessargiem līdz Ø 3 m  
un 3x3 m.
Neskādē sliktie laikapstākļi! Ar rokturi!  
Saritināms!

PxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
5 52x6 40 10093497 64,99

Viegli montējams produkts, piegādāts izjauktā veidā.

Granīta saulessargu pamatne

6499
Zemes kāts

4999

Zemes kāts
Izgatavots no cinkota tērauda. Lai uzstādītu sau-
lessargu, tikai augšējā daļa (51 cm) tiek ievietota 
balsta kāta betonētā daļā (40 cm). Apakšējais 
zemes kāts izvirzās 32 cm no zemes un var ie-
vietot kātus līdz Ø 60 mm. Ja nav nepieciešami 
saulessargi, augšējā daļa tiek noņemta un atvere 
ir aizvērta ar slēgšanas vāku. Lai garantētu drošu 
saulessargu stāvokli, betona pamatnei zemes kā-
tam ir jābūt vismaz 50x50x50 cm.
Neskādē sliktie laikapstākļi! Iesk. vāku!  
Nerūsējošs!

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
6 6x72 10094347 49,99

Stiepļu virve, no

999

Stieples troses un piederumi
4 mm biezas troses ar 2 mm PVC pārklājumu un 
cilpām galos. Cinkota savienojošā detaļa ļauj kopā 
savienot vairākas virves. Ievadiet savu kodu misiņa 
kombinācijas slēdzenē.

Izmēri cm Atsauksmes Vienība
€

7 

Troses

300x0.6 
(BxØ) 10090416 9,99

600x0.6 
(BxØ) 10090417 11,99

900x0.6 
(BxØ) 10090418 14,99

8 Ātrā atbrīvošana/
savienotājs

2.5x4.8x0.5 
(BxHxØ) 10090419 1,99

9 Skaitļu kombinācijas 
bloķēšana

3.1x1.5x6.5 
(PxDxA) 10090420 8,99

Saulessargu pamatne DETROIT
zgatavota no cinkota tērauda, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. Piemērots 
saulessargiem ar kātu Ø maks. 60 mm. Stiprinājums ar 50x50 cm bruģakmens
plātni (nav iekļauta komplektā).
Neskādē sliktie laikapstākļi! Stabils!

GxPxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
2 101x101x55.5 6 10070533 44,99

Viegli montējams produkts, piegādāts izjauktā veidā.

Saulessargu pamatne FARGO
Izgatavots no izturīga polimēru betona, kam neskādē atmosfēras iedarbība. 
Saulessargu pamatnes ir aprīkotas ar rokturiem, leņķa arī ar riteņiem. Ietver 
adapteri kātiem līdz Ø 58 mm. Piemērots saulessargiem līdz Ø 3 m un 3x3 m.
Neskādē sliktie laikapstākļi! Ar rokturiem! Saritināms!

Forma Izmēri cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
3 apļveida 55x9 (ØxA) 40 kg 10094706 52,99
4 kvadrātveida 55x55x8 (GxPxA) 50 kg 10097703 62,99

Viegli montējams produkts, piegādāts izjauktā veidā.

392-393_VEGA_0321_UU_M62-M65_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   392 22.01.21   20:56



393

10

11

12

12

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Te
ra

se
s 

si
ld

īt
āj

i

Infrasarkanais sildītājs SONORIA ar mūzikas  
atskaņošanas funkciju

 ◾ Iesk. 2 skaļruņus mūzikas straumēšanai no viedtālruņa
 ◾ Ar 4 LED virtenēm mūzikas jutīgam apgaismojumam
 ◾ Regulējams ar viedtālruni vai tālvadības pulti
 ◾ Tālvadības pults: var izvēlēties no sešiem sildīšanas režīmiem
 ◾ Izmantojot lietotni: bezpakāpju regulējams no 0 līdz 100% un līdz 100 in-
frasarkanie radiatori var tikt kontrolēti visi vienlaicīgi vai neatkarīgi viensno 
otra

 ◾ Ar taimera funkciju, uzsildīšanas laiks 10 sekundes
 ◾ Iesk. montāžas materiālu, sienām un griestiem
 ◾ Infrasarkanais elements: zelta elements, zems starojums
 ◾ Apkures platība: āra 6-12 m², iekštelpās līdz 25 m²
 ◾ Tālvadības pultis/Bluetooth diapazons: 6/20 m
 ◾ Lietotnes sistēmas prasības: Android no 4,3. versijas, iOS Apple no 7. 
versijas 

Materiāls: alumīnija korpuss ar aizsargtīklu. 2 gadu garantija.  
Produkts ir piemērots iekštelpās un aizsargājamās teritorijās ārā!

12 
PxAxD cm 74x13x10.8
Pievienotā slodze 2000 W / 230 V
Lampas kalpošanas laiks 3000 h
Kabeļa garums maks. 1.9 m
Klases IP 65
Svars kg 3.9
Atsauksmes 30003491
Vienība € 379,00

Infrasarkanie sildītāji SAHARA un TARIA
 ◾ Jauda 1500 W vai 2000 W
 ◾ Regulējams ar viedtālruni vai tālvadības pulti
 ◾ Tālvadības pults: var izvēlēties no sešiem sildīšanas režīmiem
 ◾ Izmantojot lietotni: bezpakāpju regulējams no 0 līdz 100% un līdz 100 
infrasarkanie radiatori var tikt kontrolēti visi vienlaicīgi vai neatkarīgi viens 
no otra

 ◾ Ar taimera funkciju, uzsildīšanas laiks 10 sekundes
 ◾ Iesk. montāžas materiālu, sienām un griestiem
 ◾ Infrasarkanais elements: zelta elements, zems starojums
 ◾ Apsildes platība: āra 6-12 m², iekštelpās līdz 25 m²
 ◾ Tālvadības pultis/Bluetooth diapazons: 6/20 m
 ◾ Lietotnes sistēmas prasības: Android no 4,3. versijas, iOS Apple no 7. 

Materiāls: alumīnija korpuss ar aizsargtīklu. 2 gadu garantija.  
Produkts ir piemērots iekštelpās un aizsargājamās teritorijās ārā!

10 SAHARA 11 TARIA
PxAxD cm 55.6x13x10.8 55.6x13x10.8
Pievienotā slodze 1500 W / 230 V 2000 W / 230 V
Lampas kalpošanas laiks 3000 h 3000 h
Kabeļa garums maks. 1.9 m 1.9 m
Klases IP 65 IP 65
Svars kg 2.5 2.5
Atsauksmes 30003489 30003487
Vienība € 259,00 289,00

Infrasarkanais sildītājs  
SONORIA 

37900

Infrasarkanais sildītājs  
SAHARA, no

25900

Taimera funkcija
6 sildīšanas režīmi
Regulējams ar viedtālruni
vai tālvadības pulti

2 skaļruņi
Apgaismojums ārpus telpām
Regulējams ar viedtālruni vai tālvadības pulti
6 sildīšanas režīmi

  Bezmaksas VEGA viedtālruņa  
lietotne

  Infrasarkanā sildītāja tālvadības  
pults - viedtālrunis

  Bluetooth sistēma ar 20 m diapazonu

Infrasarkanie sildītāji SAHARA, TARIA, PATAGONIA un SONORIA 
ir aprīkoti ar Bluetooth, lai jūs varētu kontrolēt sildītājus ar vied-
tālruni. Praktiski: Bluetooth sistēma ļauj vienlaicīgi darbināt vairā-
kus sildītājus, pagriezt vēlamajā virzienā un arī atskaņot mūziku 
noteiktos modeļos. Lai tos kontrolētu, ir nepieciešams instalēt 
ar paroli aizsargāto viedtālruņa lietotni, ko var bez maksas leju-
pielādēt no AppStore vai GooglePlayStore ar nosaukumu "Vega 
Heater Control".

Kontrole, izmantojot Bluetooth

Laika pavadīšanai ārā, kad ir auksti

392-393_VEGA_0321_UU_M62-M65_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   393 22.01.21   20:56



394

1 2
3 4

5 6

www.vega-online.lv

Izveidojiet atdalīšanas sistēmu 3 soļos!

1.  Izvēlieties atdalīšanas sistēmu  
Pieejamas 2 krāsas un 3 izmēri.

UV-izturīgs
Notūrīgs pret atmosfēras iedarbību 
Individuāli kombinējams produkts

Āra atdalīšanas sistēma CAYA
Jūs vēlaties nošķirt āra zonu no ielas vai no citām vietām? Tas ir viegli sasniedzams ar šo viegli kopjamu, augstas kvalitātes, izturīgu un augstumā regulējamu 
atdalīšanas sistēmu. Tā ir universāla un piedāvā pirmās klases vēja, trokšņa un putekļu aizsardzību. Viegla konstrukcija tiek piedāvāta ar vai bez noenkuroša-
nas sistēmas. Atsevišķas formas ar regulējamiem savienotāju elementiem, dažādiem izmēriem un sienas elementiem, kurus var marķēt ar krīta marķieriem, 
piedāvā daudz radošas iespējas. Piegāde 5 nedēļu laikā ex works.
Sienu materiāls: alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu un aizsargstikls; kāju materiāls: cinkots tērauds; savienotāju elementu materiāls: 
alumīnijs, kas ir nokrāsots ar pulvera krāsu. 

PxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība
€

1 

Atdalīšanas siena

69x160 13
balts 10094887 279,00

2 anīsa zaļš 10094888 279,00
3 

102.5x160 18
balts 10094889 329,00

4 anīsa zaļš 10093460 329,00
5 

200x160 38
balts 10093461 499,00

6 anīsa zaļš 10093462 499,00

Jūsu vēlamais motīvs/teksts

Pielāgojiet
Īpašs dizaina elements

Mēs būsim priecīgi palīdzēt 
+371 20178877

   izmantojot savu
   iecienītāko rakstu ar
   individuālo tekstu iecienītākajā 
krāsā

Plašāka informācija atrodama
mūsu interneta veikalā 

394-395_VEGA_0321_UU_M66-M67_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   394 22.01.21   20:57



395

3

1

15

13

7

7 8

11 12

9 10
1817

16151413

A
td

al
īš

an
as

 s
is

tē
m

as

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Atdalīšanas siena  
CAYA, no

 27900

2.  Izvēlieties atbilstošo zemes elementu, 
atkarībā no jūsu seguma

Zemes elements līdzenai virsmai Zemes elements nelīdzenai virsmai

Zemes stiprinājums Sienas  
stiprinājums

Stabilizācijas stiprinājums

3.  Izvēlieties atbilstošo savienotāja  
elementu savai sistēmai  
ir pieejami 2 toņi.

Savienojuma elements  
pārvietojams

Savienotāja elements taisns Savienotāja elements
90° fiksēts

Izmēri cm Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
7 Zemes elements

līdzenai virsmai 59x4.5 (PxA) 1.8 anīsa zaļš 10093675 39,99

8 Zemes elements
nelīdzenai virsmai 59x4.5 (PxA) 2.2 anīsa zaļš 10093676 39,99

9 Zemes stiprinājums 13x13x30 (PxDxA) 0.3 anīsa zaļš 10093677 29,99
10 Sienas stiprinājums 5x5x7.5 (PxDxA) 0.3 melns 10093673 24,99
11 

Stabilizācijas stiprinājums 45x15x63 (PxDxA) 2.5
balts 10099583 89,99

12 anīsa zaļš 10093674 89,99

PxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība
€

13 Savienotāja elements
taisns 10x5 0.2

balts 10099580 24,99
14 anīsa zaļš 10093463 24,99
15 Savienotāja elements

90° fiksēts 10x5 0.2
balts 10099582 24,99

16 anīsa zaļš 10093672 24,99
17 Savienojuma elements 

pārvietojams 6x5 0.3
balts 10099581 29,99

18 anīsa zaļš 10093464 29,99

Viegli montējams produkts, piegādāts izjauktā veidā.

394-395_VEGA_0321_UU_M66-M67_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   395 22.01.21   20:57



396

1

3 4 5

1 2

1

www.vega-online.lv

Parādiet saviem viesiem pareizo ceļu!

Barjeras statīvs un lente BADARDO
Augstas kvalitātes barjeras statīvs no nerūsējošā tērauda. Barjeras lente ir 
integrēta kolonnā un tai ir praktisks saritināšanas mehānisms. Kolonnas var 
kombinēt vienu ar otru pēc vēlēšanās, izmantojot 3 dažādas lentes piekārša-
nas pozīcijas. Lentes garums ir 2 m.
Barjeras lente: 100% poliesteris. Piemērots aizsargājamām teritorijām 
ārā.

ØxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €

1 
37x96 9.6

sarkans/sudraba 10092397 82,99
2 melns/sudraba 10092396 82,99

Viegli montējams produkts, piegādāts izjauktā veidā.

Sienas kronšteins RENGO
Pieejams ar vai bez barjeras lentes. Mūsu sienas kronšteins ar barjeru lenti 
ļauj bloķēt bez barjeras posteņiem! Lente ir pagarināma līdz 2 m un tai ir prak-
tisks saritināšanas mehānisms. Iespējams pieskaņot barjeras posteņiem ar 
lenti. Viss montāžai nepieciešamais materiāls ir iekļauts komplektā.
Barjeras lente: 100% poliesters. Sienas kronšteins: nerūsējošais  
tērauds ar plastmasu. Piemērots aizsargājamām teritorijām ārā.

Izmēri cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
3 ar noslēgšanas 

lenti 6.5x12 (ØxA)
melns 10093480 25,99

4 sarkans 10093481 25,99
5 bez izslēgšanās 

lentes 3x9.5x1.5 (GxPxA) melns 10093483 2,99

Viegla montāža, montāžas materiāls ir iekļauts.

Barjeras statīvs un  
BADARDO 

8299

Konfidencialitātes ekrānu AMELITA un
METROPOLITAN var atrast

www.vega-online.lv

396-397_VEGA_0321_UU_M68-M69_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   396 22.01.21   20:58



397

15
14

1514

11

10

76 8

9 10

131211

A
td

al
īš

an
as

 s
is

tē
m

as

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Barjeras šņore  
VESARA 

2599

Barjeras šņore VESARA
Barjeras šņores no izturīga neilona ar āķiem un vāciņiem no nerūsējošā tē-
rauda 
Materiāls: auklas iekšpuse no 100% kokvilnas, apkārtējais materiāls 
100% poliesters. Piemērots aizsargājamām teritorijām ārā.

GxØ cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

6 
ar zelta karabīne 
āķi (Messing) 153x3.2 0.8

zelta 10090892 2 51,98 25,99
7 sarkans 10092185 2 51,98 25,99
8 melns 10092369 2 51,98 25,99
9 ar sudraba 

karabīnes āķiem 
(Chrom)

153x3.2 0.8
sarkans 10090893 2 51,98 25,99

10 melns 10092368 2 51,98 25,99

Barjeras statīvs  
NOHO 

6499

Nerūsējošā tērauda

Barjeras statīvs NOHO
Praktiskā un elastīgā cilvēku vadības sistēma no nerūsējošā tērauda, vada 
ūsu viesus iekštelpās un ārā pareizajā virzienā! Konfidencialitātes ekrāns ir 
viegli piestiprināms augšā un apakšā.
Materiāls: nerūsējošais tērauds

ØxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
11 31x95 8 10092500 64,99

Viegli montējams produkts, piegādāts izjauktā veidā.

Sienas kronšteins ENIRO
Izgatavots no nerūsējošā tērauda. Barjeras auklu piestiprināšanai. Iesk. dī-
beļus un skrūves.
Piemērots aizsargājamām teritorijām ārā.

GxP cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
14 

5x3.5
sudraba 10092370 9,99

15  zelta 10092371 9,99

Barjeras statīvs ESANTO
Barjeras statīvs no nerūsējošā tērauda. Piegāde bez barjeras vada – lūdzu, 
pasūtiet vienlaicīgi!
Piemērots aizsargājamām teritorijām ārā.

ØxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

12 
31x95 8

zelta 10090890 2 99,98 49,99
13 melns 10075003 2 99,98 49,99

Viegli montējams produkts, piegādāts izjauktā veidā.

Sienas kronšteins   
ENIRO 

999

Barjeras statīvs  
ESANTO

4999

396-397_VEGA_0321_UU_M68-M69_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   397 22.01.21   20:58



398

2

1

2
2

3

2

www.vega-online.lv

Izgaismots stends 
AMPELIO, no

84900

 2 gadu garantija

  Piemērots visām energoefektīvām 
spuldzēm un LED lampām ar ener-
goefektivitātes klasi A ++ līdz A

  Piemērots iekštelpās un ārā visa 
gada garumā. Temperatūras diapa-
zons no -60 °C līdz +80 °C

 Viegli tīrāms produkts

Informācija par produktu

Viegli tīrāms
Kombinējams

Apgaismots stends AMPELIO
Monolīts. Temperatūras diapazons no -60 °C līdz +80 °C. Piemērots lietošanai iekštelpās un ārā visu 
gadu. Piegāde ir bez spuldzēm. Piemērots visām energoefektīvām spuldzēm un LED lampām ar ener-
goefektivitātes klasi A++ līdz A. 2 gadu garantija.
Materiāls: polietilēns. UV izturīgs! Ūdens necaurlaidīgs! Neskādē atmosfēras iedarbība!

1  gerade 2  apļveida 3  Eisbar
PxAxD cm 90x110x80 173x110x75 94x86x48
Pievienotā slodze 230 V 230 V 230 V
Lukturi 25 W 25 W 25 W
Versija E27 E27 E27
Svars kg 27 45 18
Krāsa balts caurspīdīgs balts caurspīdīgs balts caurspīdīgs
Kabeli max. 3 m 3 m 3 m
Atsauksmes 10082727 10082729 30002497
Vienība € 999,00 849,00 399,00

Ledus  
AMPELIO 

39900

398-399_VEGA_0321_UN_M70-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   398 22.01.21   20:59



399

9

4

7

131110

8

5

6

12

M
ēb

el
es

 a
r 

ap
g

ai
sm

o
ju

m
u 

&
 P

el
nu

 t
ra

uk
i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Pelnu trauksurna 
APOLLO

7999

Pelnu trauks-urna APOLLO
Ar smilšu ekrānu un atkritumu tvertni. Komplektā ir 
iekļautas smiltis (1 kg)! Atkritumu tvertnes tilpums 
40 l. Kompaktais dizains nodrošina stabilu pozīciju.
Materiāls: lakota tērauda loksne.  
Piemērots aizsargājamām teritorijām ārā!

ØxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
4 31x80 7.5 10053032 79,99

Pelnu trauks-urna  
PLATINIUM

3199

Pelnu trauks-urna PLATINIUM
atkritumu tvertni un izņemamu pelnu trauku. Atkri-
tumu tvertnes tilpums14 l.
Materiāls: tērauds. 
Piemērots aizsargājamām teritorijām ārā!

ØxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
8 24x58.5 1.6 10059586 31,99

Pelnu trauks-urna 
KIPSO

6499

Pelnu trauks-urna KIPSO
Pelnu trauks-urna ar atkritumu tvertni un izņema-
mu smilšu ekrānu. Atkritumu tvertnes tilpums15 l.
Materiāls: lakota tērauda loksne.  
Piemērots aizsargājamām teritorijām ārā!

ØxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
7 26x82 4 10053030 64,99

Sienas pelnu trauks BASIC
Ar pret nokrišņu pārsegu. Pelēkas sānu sienas no
alumīnija. Viegla un ātra iztukšošana ar trīsstūr-
veida atslēgu. Iespējams 4 punktu stiprinājums, 
pasargāts no huligāniem. Tilpums: 2 l. Komplek-
tā ietilpst atslēga. Montāžas materiāls komplektā 
neietilpst
Materiāls: ar pulvera krāsu pārklāts tērauds. 
Neskādē atmosfēras iedarbība!

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
13 23x28.2x6 10053092 89,99

Sienas pelnu trauks
 BASIC

8999

Pelnu trauks-urna KOPA
Ar pret nokrišņu pārsegu. Pelēkas sānu sienas no 
alumīnija. Viegla un ātra iztukšošana ar trīsstūrvei-
da atslēgu. Komplektā ietilpst atslēga. Montāžas 
materiāls komplektā neietilpst. Ar atkritumu tvert-
ni. 4 punktu stiprinājums, pasargāts no huligā-
niem. Tilpums: 30 l, pelnu trauks: 5 l.
Materiāls: cinkots tērauds. Sānu sienas izgatavo-
tas no alumīnija. Neskādē atmosfēras iedarbība!

PxAxD cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
9 30x96x25 17.9 10053093 339,00

Pelnu trauks-urna 
KOPA

33900

Pelnu trauks-urna DORSALE
Vienkāršs un neuzkrītošs pelnu trauks-urna no 
cinkota ar pulvera krāsu pārklāta tērauda. Lai iz-
tukšotu, ieliktni var izņemt no augšas. Piemērots 
izmantošanai ārpus telpām, ar aizveramu vāku un 
dizainu, kam nevar skādēt huligāni. Tilpums apm. 
2,5 l, pieejams antracīta un vara krāsā, t.sk. mon-
tāžas materiāls un atslēga.
Materiāls: cinkots tērauds.  
Neskādē atmosfēras iedarbība!

PxAxD cm Krāsa Atsauksmes Vienība
€

5 
Pelnu trauks 17.5x106x12

anīsa zaļš 30054351 149,00
vara 30054350 149,00

Sienas pelnu 
trauks 17.5x34x12

anīsa zaļš 30054352 89,99
6 vara 30054353 89,99

Pelnu trauks TOLEDO
Īpaši stabils un robusts. Ļoti izturīgs un ideāli pie-
mērots ikdienas lietošanai ēdināšanas nozarē.
Materiāls: melamīns. Var mazgāt trauku  
mazgājamā mašīnā!

ØxA cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

10 
14.5x6

balts 30043022 6 29,94 4,99
11 melns 30043021 6 29,94 4,99

Noturīgs pret trie-
cieniem un laušanu

Pelnu trauks 
TOLEDO

499

Vēja pelnu trauks  
GLASGOW

499

Pelnu trauks-urna  
DORSALE

14900

Vēja pelnu trauks GASGOW 
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/8. Neskādē atmosfēras iedarbība!

ØxA cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

12 11x6 10070359 1 4,99 4,99

Vairāk pelnu trauku
var atrast tiešsaistē

www.vega-online.lv

398-399_VEGA_0321_UN_M70-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   399 22.01.21   21:00



400

400-401_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   400 25.01.21   15:42



401

3 4 5

11
 c

m

11
 c

m

1 2

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Informatīvā ārā izliekamā plāksne 
LISTEO, no

9999

Salokāma
Viegli tīrāma

Sienas dēlis  
LISTEO, no

5999

Var izmantot horizontāli un vertikāli

Jūsu piedāvājums vienmēr tiks perfekti prezentēts

DĒĻI

Informatīvā ārā izliekamā plāksne un sienas dēlis LISTEO
Informatīvās ārā izliekamās plāksnes un dēļi ar rāmi no dižskābarža, ietonēti 
riekstkoka tonī un lakoti, ar noapaļotu malu. Informatīvās ārā izliekamās plāk-
snes ir salokāmas. Uz tām var rakstīt abās pusēs. Ļoti izturīgas un robustas 
eņģes. Sienas dēli var novietot vertikāli vai horizontāli. Komplektā ir atbilstošie 
āķi. Produktu var piestiprināt pie sienas ar naglām vai skrūvēm.
Produkts tiek piegādāts samontēts.
Materiāls: dižskābardis. Salokāms!

PxA cm PxA cm 
(Marķēšanas zona)

Svars 
kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
1 Informatīvā

ārā izliekamā
plāksne

55x81.5 47x66 9.1 tumšbrūns 30040413 99,99
2 68x115 60x101 16.8 tumšbrūns 30040416 139,00

3 
Sienas dēlis

56x100 48x92 6.9 tumšbrūns 30040539 59,99
4 56x120 48x112 8.1 tumšbrūns 30040541 69,99
5 56x150 48x142 9.9 tumšbrūns 30040537 84,99

400-401_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   401 25.01.21   15:42



402

1

432

34
 c

m

34
 c

m

14
 c

m

www.vega-online.lv

Informatīvā ārā
izliekamā plāksne  
TEXAS, no

8299

Informatīvā ārā izliekamā plāksne TEXAS
Salokāma, izgatavota no plastmasas ar masīvkoka rāmi. Izvēlieties starp 
plāksnēm, kuras var marķēt abās pusēs vai plāksnēm ar saliekamām kājām. 
Telpās un aizsargājamās āra teritorijās!

PxA cm PxA cm  
(Marķēšanas zona) Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€

54x85 46x64 3.2
valriekstu 10089504 99,99

1 pelēks 10089498 99,99
2 melns 30026785 99,99

Salokāma
Viegli tīrāma

  > Sēriju ATELIO sk. lpp. 353

PxA cm PxA cm  
(Marķēšanas zona) Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
3 

69.5x133 60.5x91 5.3
valriekstu 10089503 149,00

pelēks 10089497 149,00
melns 30026786 149,00

56x133 48x91 2.8
valriekstu 10089496 82,99

pelēks 10089490 82,99
4 melns 30026784 82,99

402-403_VEGA_0321_UU_378-380_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   402 25.01.21   15:43



403

5 6

7

7

8

9

10

In
fo

rm
āc

ija
s 

p
lā

ks
ne

s 
u

n 
ēd

ie
nk

ar
te

s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Informatīvā ārā izliekamā plāksne ECO
Šie salokāmie plastmasas dēļi ir labā kvalitātē un par saprātīgu cenu. Tie ir 
ideāli piemēroti lietošanai iekštelpās un ārā! Var marķēt abās pusēs.
Produkts ir piemērots iekštelpās un ārā!

PxA cm PxA cm  
(Marķēšanas zona) Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
5 

61x101 52x80 3.8
pelēks 10094482 54,99

6 sarkans 10079081 54,99
7 brūns 30045217 69,99

Informatīvā ārā izliekamā plāksne  
ECO, no

5499

Krīta marķieris, no

199
Informatīvā ārā
izliekamā plāksne  
MANAO

9900

Krīta marķieris
Piemērots visām gludām virsmām, piemēram, VEGA tāfelēm, stiklam, spo-
guļiem un daudz kam citam. Viegli nodzēšams ar mitru drānu. Pieejams trijos 
dažādos platumos.

Fonta platums  2 mm 6 mm  15 mm
8 balts 10079275 10079018 10079019
9 sarkans 10079277 10079022 10079023

Vienība € 1,99 2,59 4,09

Ar rokturi
Kājas salokāmas
Viegli tīrāma

Informatīvā ārā izliekamā plāksne MANAO
Lai jūsu īpašie piedāvājumi vienmēr būtu uzmanības centrā! To var panākt, 
izmantojot mūsu informatīvo ārā izliekamo plāksni MANAO. Stabila tāfele ar 
praktisku rokturi no 3 mm biezas plastmasas. Salokāmā pēda nodrošina sta-
bilu stāvēšanu. Uz informatīvās ārā izliekamās plāksnes var rakstīt ar mūsu 
krīta marķieriem, un to var viegli notīrīt ar mitru drānu. Ar plastmasas stipri-
nājumiem.
Produkts ir piemērots iekštelpās un aizsargājamās teritorijās ārā!

PxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība
€

10 60x100 4.2 melns 10089601 99,00

402-403_VEGA_0321_UU_378-380_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   403 25.01.21   15:43



404

1

6

4 5

3

2

www.vega-online.lv

Var izmantot horizontāli un vertikāli

Ēdienkartes stends UTAH
Plakātu rāmi var izmantot horizontāli vai vertikāli.
Piemērots vienai DIN A3 prezentācijas lapai.
Materiāls: alumīnijs. Tikai iekštelpās!

PxDxA cm Atsauksmes Vienība €
6 33x40x107 10077510 139,00

Ēdienkartes stends  
UTAH

13900

Salokāms no visām 4 pusēm
Var izmantot horizontāli un vertikāli

Plakātu rāmis  
MATTEO, no

1499

Ēdienkartes displejs un stends CORTEO
Izgaismots ēdienkartes displejs no augstas kvalitātes anodēta alumīnija ar 
priekšējo ekrānu no speciāli rūdīta akrila aizsargstikla. Viegli atvērt un aizvērt 
ar atslēgu (komplektā). Ieliktņus var ļoti viegli piestiprināt pie magnētiskā, 
rakstāmā aizmugurējā paneļa ar magnētiem (lūdzu, pasūtiet vienlaicīgi). Ne-
skādē laikapstākļi, robusts. Strāva: 2,4 W, slodze 230 V. kabeļa garums: 3,5 
m pie ēdienkartes stenda 2x DIN A4 loksnēm, 5 m ēdienkartes displejs stends 
ar 4x DIN A4 loksnēm, 1,4 m pie ēdienkartes displeja. 
Materiāls: anodēts alumīnijs un akrila stikls. Piemērots izmantošanai
ārpus telpām! Slēdzams! Izgaismots!

Ēdienkartes displejs  
CORTEO

24900

Apgaismots
Aizslēdzams

Ēdienkartes stends 
CORTEO, no

22900

Rāmis MATTEO
25 mm platais profils, anodēts sudrabs, to var atvērt no visām četrām pusēm,
lai viegli ievietotu informāciju. Pateicoties plastmasas aizmugurei un UV sta-
bilizētajam pretatstarojošam ekrānam, panelis ir īpaši stabils, tam nekaitē 
atmosfēras iedarbība. Plakātu rāmi var novietot vertikāli vai horizontāli. Mon-
tāžas materiāls nav iekļauts komplektā.
Var lietot ārpus telpām!

 PxA cm (ārējie) PxA cm (iekšējie) piemērots Atsauksmes Vienība €
4 24.1x32.8 19x27.7 DIN A4 10089046 14,99
5 32.8x45.1 27.7x40 DIN A3 10089048 19,99

Slēdzams Viegla atvēršana un aizvēršana

PxDxA cm piemērots Svars kg Atsauksmes Vienība €
1  

Izvēlņu galds
51x45x113 2x DINA4 7 30040414 229,00

2  51x40x163 4x DINA4 15 30040415 299,00
3 Izvēlnes lodziņš 51x2.2x68 4x DIN A4 4 30040538 249,00

404-405_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   404 25.01.21   17:17



405

87

9

10

In
fo

rm
āc

ija
s 

p
lā

ks
ne

s 
u

n 
ēd

ie
nk

ar
te

s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ēdienkartes displejs  
QUENTIN, no

25900

Slēdzams

Ēdienkartes displejs QUENTIN
Šie slēdzamie alumīnija ēdienkartes displeji (ar divām atslēgām) ir ideāli pie-
mēroti ārpus telpām un ir aprīkoti ar triecienizturīgu ESG drošības stiklu. Uz 
baltas alumīnija aizmugurējās sienas var rakstīt ar krīta marķieriem. Tīrīšana 
ir vienkārša, noslaukiet ar sausu drānu. Izmantojot magnētus, jūs ātri un viegli
varat piespraust piedāvājumus. Montāžas materiāls nav iekļauts komplektā.
Var lietot ārpus telpām!

PxDxA cm piemērots Svars kg Atsauksmes Vienība €
7  58.5x4.7x76 4x DIN A4 10.3 10095126 259,00
8  80.5x4.7x76 6x DIN A4 14.1 10095127 309,00

Jūsu ēdienkartēm

Apgaismots
Aizslēdzams

Ēdienkartes displejs KLIMT
Lai jūsu viesu ēstgriba mostas jau pie ieejas durvīm. To var panākt ar izgais-
motu ēdienkartes displeju no kaltas dzelzs. Jūsu piedāvājumi vienmēr izska-
tīsies lieliski! Komplektā ir iekļauts montāžas materiāls. Visiem priekšmetiem 
ir sānu un aizmugures sienas no koka (lakots, produktam neskādē atmosfēras 
iedarbība). Priekšējais rāmis, jumts un durvis no kaltas dzelzs. Vieta 3 vai 4 
DIN A4 loksnēm. Iesk. kabeli (garums 2 m), spraudni un atslēgu. Komplektā 
B energoefektivitātes klases apgaismojums 4 W un A 7 W.
Var lietot ārpus telpām!

 PxDxA cm Pievienotā 
slodze Svars kg Atsauksmes Vienība €

9 
Jumts taisni

75x13x53 7 W/230 V 13.6 10077091 319,00
10 54x12x90 4 W/230 V 14.6 10093548 349,00

Ar integrētu apgaismojumu!

Ēdienkartes displejs  
KLIMT, no

31900

404-405_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   405 25.01.21   15:44



406

5

1

21

6

7

 

43

www.vega-online.lv

Molberts 
DALI 

7499

Molberts DALI
Izgatavots no masīvkoka. Augstums regulējams, piemērots tāfelēm RENOIR.
Dziļums (atvērtā stāvoklī) 57,5 cm un (aizvērtā stāvoklī) 6,5 cm.
Produkts ir piemērots iekštelpās un aizsargājamās teritorijās ārā!

PxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 

60x159 2
valriekstu 10089438 74,99

2 melns 30030642 74,99

Krīta marķieris, no

199

Krīta marķieris
Piemērots visām gludām virsmām, piemēram, VEGA tāfelēm, stiklam, spo-
guļiem un daudz kam citam. Viegli nodzēšams ar mitru drānu. Pieejams trijos 
dažādos platumos.

Fonta platums  2 mm 6 mm  15 mm
6 balts 10079275 10079018 10079019
7 sarkans 10079277 10079022 10079023

Vienība € 1,99 2,59 4,09

Tāfele RENOIR
Plastmasas tāfeles ar masīvkoka rāmi. Piemērota uzstādīšanai pie sienas, 
molberta (piemēram, molberts DALI) vai piekāršanai. Iesk. montāžas mate-
riālu.
Materiāls: koks un plastmasa. Produkts ir piemērots iekštelpās un
aizsargājamās teritorijās ārā!

PxA cm PxA cm  
(Marķēšanas zona) Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
3 

60x80 50x70 1.9
valriekstu 10089487 49,99

4 melns 30026782 49,99
5 

70x90 60x80 2.3
valriekstu 10089488 63,99

melns 30026781 63,99

Var kombinēt ar molbertu DALI

Tāfele 
RENOIR, no

4999

406-407_VEGA_0321_UU_384-385_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   406 25.01.21   15:45



407

10

13 141211

108 9

In
fo

rm
āc

ija
s 

p
lā

ks
ne

s 
u

n 
ēd

ie
nk

ar
te

s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Tāfele 
WILLIAM, no

3999

Tāfele  
DE VINCI, no

4499

Tāfele DE VINCI
Tāfele izgatavota no plastmasas ar masīvkoka rāmi. Uzstādīšanai uz sienas, 
uz molberta vai piekārtam. Iesk. montāžas materiālu.
Pēc pieprasījuma ir iespējama apdrukāšana! Produkts ir piemērots 
iekštelpās un aizsargājamās teritorijās ārā!

PxA cm PxA cm  
(Marķēšanas zona) Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
11 

35x120 25x110 1.5
valriekstu 30030648 44,99

pelēks 30030644 44,99
melns 30030647 44,99

Tāfele WILLIAM
Tāfele bez rāmja izgatavota no 3 mm biezas melamīna plastmasas. Tāfeli var
novietot horizontāli vai vertikāli. Iesk. montāžas materiālu.
Produkts ir piemērots iekštelpās un ārā.

PxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
8 50x100 2.2 10079169 39,99

50x120 2.4 10079170 44,99
9 50x150 3 10079171 54,99

50x170 4.3 10079172 64,99
10 60x80 2 10089367 44,99

100x120 4.5 10089368 89,99

Piemērots ārpus telpām
Var izmantot horizontāli un vertikāli
Viegli tīrāms produkts

PxA cm PxA cm  
(Marķēšanas zona) Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€

35x170 25x160 2
valriekstu 30030646 64,99

12 pelēks 30030645 64,99
melns 30030649 64,99

56x120 48x112 2.5
valriekstu 10089513 64,99

pelēks 10089509 64,99
13 melns 30030768 64,99

56x170 48x162 3.4
valriekstu 10089514 84,99

pelēks 10089510 84,99
14 melns 30030653 84,99

406-407_VEGA_0321_UU_384-385_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   407 25.01.21   15:45



408

3
1

3 5 7

4 6 8
1 2

www.vega-online.lv

Tāfele  
BAROCK 

8999

Informatīvā ārā 
izliekamā plāksne 
un tāfele  
DONATIEN 

11900

Informatīvā ārā izliekamā plāksne un tāfele DONATIEN
Tāfele un informatīvā ārā izliekamā plāksne no plastmasas ar plato rāmi no ma-
sīvkoka ideāli iederas pašreizējā vintāžas tendencē. Tāfeli var izmantot horizon-
tāli un vertikāli, to var piestiprināt pie sienas (montāžas materiāls nav iekļauts). 
Uz informatīvās ārā izliekamās plāksnes var rakstīt abās pusēs, ir plastmasas 
kājas. Apvienojiet tāfeli un informatīvo ārā izliekamo plāksni vienotam izskatam!
Produkts ir piemērots iekštelpās un aizsargājamās teritorijās ārā!

PxA cm PxA cm  
(Marķēšanas zona) Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
3 Informatī-

vā ārā  
izliekamā 
plāksne 
un tāfele

56x100 40x84 7.2

pelēks 30002282 119,00
4 

brūns 30002281 119,00

5 

Tāfele
56x100 40x84 5

pelēks 10095221 59,99
6 brūns 10095219 59,99
7 

56x120 40x104 6
pelēks 10095223 74,99

8 brūns 10095222 74,99

Salokāms
Viegli tīrāms

Tāfele BAROCK
Produkts ir izgatavots no plastmasas ar masīvkoka rāmi. Iesk. montāžas ma-
teriālu, lai piekarinātu.
Produkts ir piemērots iekštelpās un aizsargājamās teritorijās ārā!

PxA cm PxA cm  
(Marķēšanas zona) Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība

€
1 56x96 41x84 2.3 valriekstu 10089507 89,99
2 99x58 83x46 2.6 valriekstu 10089508 89,99

Krīta marķieri skatīt lpp. 403 

www.vega-online.lv

408-409_VEGA_0321_UU_386-387_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   408 25.01.21   15:46



409

12

13

22

232019 23

1615

11 129 10

1817

20

13 14

21

In
fo

rm
āc

ija
s 

p
lā

ks
ne

s 
u

n 
ēd

ie
nk

ar
te

s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Plastmasas 
pamatne 

259
Tāfele un plastmasas pamatne STANKO
Produkts ir izgatavots no plastmasas. Tāfeles var marķēt abās pusēs. Vien-
kārši pievienojiet plastmasas pamatnei – jebkurā laikā nomaināms.

PxA cm Forma Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
19 

Plastmasas 
pamatne 

10.5x14.8 DIN A6 10070692 5 8,45 1,69
20 14.8x21 DIN A5 10070640 5 13,45 2,69
21 14x9 pusapaļa 10070660 5 12,95 2,59
22 21x29.7 DIN A4 30026435 5 18,45 3,69

ØxA cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
23 Plastmasas 

pamatne 7x2 10070639 5 12,95 2,59

Pamatne TRISTAN
Produkts ir optimāli piemērots, lai prezentētu ēdienkarti UNICO. Stabils uz 
galdiem. Piemērots arī akrila plāksnēm.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 14/4. 

GxPxA cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
15 6x8x9 10049624 2 19,98 9,99
16 8.2x8x14 10051120 2 25,98 12,99

Mini molberts RUBENS
Piedāvājumi, rekomendācijas un cita noderīga informācija tiks pasniegta  
neuzbāzīgā, gaumīgā veidā.
Materiāls: dižskābardis, tonēts un lakots.

PxA cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
17 

12x21
melns 10089435 2 10,98 5,49

18 dabīgs 10089434 2 10,98 5,49

Pamatne   
TRISTAN, no

999

Mini molberts  
RUBENS 

549

Molberts  
CONSILIO

999

Statīvs  
PICCOLO, no

999

Plastmasas pamatne  
STANKO, no

169

Molberts CONSILIO
Mini molberts galdam, izgatavots no cieta, lakota dižskābarža. Ar tāfeli, ko var
viegli izmantot.
Materiāls: dižskābardis. Salokāms! Kombinējams!

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
13 

14x15.5x25.5
melns 30040409 2 19,98 9,99

14 tumšbrūns 30040408 2 19,98 9,99

Statīvs PICCOLO
Galda stends, ko var marķēt abās pusēs – rozīnīte uz jūsu galdiem! Cieta 
dižskābarža pamatne, tonēta un lakota. Tāfele izgatavota no plastmasas, var 
rakstīt ar mūsu krīta marķieriem (lūdzu, pasūtiet vienlaicīgi). 
Materiāls: dižskābardis un plastmasa.

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
9 

8x10x16
melns 30040443 2 19,98 9,99

10 tumšbrūns 30040444 2 19,98 9,99
11 

8x21x31
melns 30040410 2 29,98 14,99

12 tumšbrūns 30040411 2 29,98 14,99

Tāfeles turētājs

Skats no aizmugures

408-409_VEGA_0321_UU_386-387_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   409 26.01.21   13:21



410410

Lietus, skrāpējumi, traipi – tas viss nevar kaitēt PERRON un CALGARY ēdienkartēm. 
Izgatavotas no ļoti izturīga, robusta un ūdensnecaurlaidīga materiāla, patīkami 
pieskarties. Viegli lietojama atsperes lapu turēšanas funkcija ļauj viegli nomainīt 
informāciju. Produkts ir ideāli piemērots intensīvai un ilgstošai lietošanai!

ĒDIENKARTES MAPES
PERRON UN CALGARY

Personalizējama 
pēc pieprasījuma

VEGA izlase

Lapas saturošā mape  
PERRON

3499

Lapas saturošā mape CALGARY bez 
uzraksta A4
PxA 22,5x30,5 cm
Pieskaņotas lapas DIN A4
Atsauce: pelēkas 30026703
Atsauce: brūnas 30026702
Gabals € 34,99

Lapas saturošā mape PERRON bez
uzraksta A4
PxA 22,5x30,5 cm
Pieskaņotas lapas DIN A4
Atsauce: bēša 30026711
Atsauce: pelēkas 30026713
Gabals € 34,99

Lapas saturošā mape PERRON ar uzrakstu 
MENU A4
PxA 22,5x30,5 cm
Pieskaņotas lapas DIN A4
Atsauce: bēša 30026715
Atsauce: pelēkas 30026717
Gabals € 34,99

410-411_VEGA_0321_UU_388-389_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   410 25.01.21   15:47



411

In
fo

rm
āc

ija
s 

p
lā

ks
ne

s 
u

n 
ēd

ie
nk

ar
te

s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Izturīgs un gandrīz neiznīcināms

Ilgmūžīgs, noturīgs pret skrāpējumiem,
neplīstošs – ilgu laiku izskatās jauns!

Ūdensnecaurlaidīgs produkts: ideāli
piemērots izmantošanai ārpus telpām

Lapas saturošā mape: viegla  
atsevišķu lapu nomaiņa

410-411_VEGA_0321_UU_388-389_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   411 25.01.21   15:47



412

8

9 10

7

3

1 2 64

5

www.vega-online.lv

Caurspīdīga kabata PLAMMOND
Piemērotas caurspīdīgas kabatas ēdienkartes 
mapēm.
Materiāls: plastmasa. Viegli apmainīt!

Pieskaņotie 
ieliktņi Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
9 DIN A4 30051069 10 8,90 0,89

10 DIN A5 30051072 10 7,90 0,79

Klipšu aizdare   
PARSBORROW

009

Caurspīdīga 
kabata PEERS, no

129

Caurspīdīga kabata  
PLAMONDON, no

079

Ilgmūžīgs produkts, ideāli piemērots intensīvai  
lietošanai: Ietaupa laiku un naudu!

Ieguvums ar PARSON + PASQUA

Iesk. 3 dubultās caurspīdīgās kabatas (= 12
lapaspuses) ar vintāžas koka izskatu

Iesk. 3 dubultās caurspīdīgās kabatas (= 12
lapaspuses) Maldinoši īsta korķa izskats

Ēdienkartes 
mape  
SOFTCOVER 
PASQUA, no

2499

Ēdienkartes statīvs PARSON

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība

€
1 bez iespiedumiem A4 23.5x32.5 DIN A4 brūns 30026751 29,99
2 bez iespiedumiem A5 18x23.8 DIN A5 brūns 30026747 24,99

3 ar iespiedums 
DELICIOUS & TASTY A4 23.5x32.5 DIN A4 brūns 30026750 29,99

ar iespiedums 
DELICIOUS & TASTY A5 18x23.8 DIN A5 brūns 30026746 24,99

Ēdienkartes statīvs PASQUA
PxA cm Pieskaņotie 

ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība
€

4 
bez iespiedumiem A4 23.5x32.5 DIN A4

dabīgs 30026767 29,99
brūns 30026771 29,99

bez iespiedumiem A5 18x23.8 DIN A5 dabīgs 30026762 24,99
5 

ar iespiedums MENU A4 23.5x32.5 DIN A4
dabīgs 30026769 29,99

6 brūns 30026765 29,99

Caurspīdīga kabata PEERS
Dubultās caurspīdīgās kabatas ēdienkartes 
mapēm PARKSVILLLE, PARSON un PASQUA. 
Produkts ir pieejams dažādos izmēros.
Materiāls: plastmasa. Viegli apmainīt!  
40 lapaspuses!

Pieskaņotie 
ieliktņi Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
8 DIN A4 30026737 10 14,90 1,49

DIN A5 30026738 10 12,90 1,29

Klipšu aizdare PARSBORROW
Rezerves klipši ēdienkartes mapēm PARKSVILL-
LE, PARSON un PASQUA.
Materiāls: metāls.

AxØ cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

7 1.9x0.5 30026701 50 4,50 0,09

Ēdienkartes mapes PARSON un PASQUA
Ar rokām darinātas ēdienkaršu mapes, izgatavotas Eiropas Savienībā. Ilg-
mūžīgs produkts, materiāla pārklājums ir noturīgs pret skrāpējumiem un 
nolietojumu, grūti atšķirt no dabīgiem materiāliem. Patīkams uz tausti, ne-
uzņēmīgs pret netīrumiem un mitrumu, ūdensnecaurlaidīgs un nodilumiztu-
rīgs produkts. Viegli tīrāms, noslaukiet ar mitru. Ideāls materiāls intensīvai un 
ilgstošai lietošanai, ideāli piemērots lietošanai ārpus telpām - ietaupa naudu 
un laiku! Pieejams dažādos izmēros ar vai bez uzdrukas. Īpaša iezīme: 3 du-
bultās caurspīdīgās kabatas 12 lapaspusēm jau ir iekļautas. Papildu kabatas 
var viegli pasūtīt. Viegla kabatas nomaiņa ar klipšu aizdari.
Materiāls: poliuretāns. Viegli tīrāms! Neuzņēmīgs pret traipiem!  
Ilgmūžīgs!

Ēdienkartes 
mape  
SOFTCOVER 
PARSON, no

2499

412-413_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   412 25.01.21   15:48



413

12 181711 15 16

13 19 2014 2221

13

19

In
fo

rm
āc

ija
s 

p
lā

ks
ne

s 
u

n 
ēd

ie
nk

ar
te

s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ēdienkarte PEROW
zturīgas un viegli kopjamas ēdienkartes mapes ar kokvilnas izskata dizainu. 
Produkts ir neuzņēmīgs pret traipiem. Pieejams ar uzdruku “Menu” vai bez 
tās. Lūdzu, pasūtiet atbilstošas caurspīdīgas kabatas PLAMOND atsevišķi.
Materiāls: poliuretāns. Ievietošanas sistēma: grāmatas tipa skrūves. 
UV noturīgs!

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība

€
15 

bez iespiedumiem A4 24.4x32.2 DIN A4
anīsa zaļš 30051063 34,99

16 pelēcīgi brūns 30051064 34,99
17 

bez iespiedumiem A5 19.6x24.7 DIN A5
anīsa zaļš 30051071 29,99

18 pelēcīgi brūns 30051070 29,99
19 

ar iespiedums MENU A4 24.4x32.2 DIN A4
anīsa zaļš 30051067 34,99

20 pelēcīgi brūns 30051065 34,99
21 

ar iespiedums MENU A5 19.6x24.7 DIN A5
anīsa zaļš 30051068 29,99

22 pelēcīgi brūns 30051066 29,99

Ēdienkartes mape PARKSVILLE
Ar rokām darinātas ēdienkaršu mapes, izgatavotas Eiropas Savienībā. Ilg-
mūžīgs produkts, materiāla pārklājums ir noturīgs pret skrāpējumiem un no-
lietojumu, dabiskā izskata lina tekstūrā. Produkts ir patīkams uz tausti, neuz-
ņēmīgs pret netīrumiem un mitrumu, ūdensnecaurlaidīgs un nodilumizturīgs 
produkts. Viegli tīrāms, noslaukiet ar mitru. Ideāls materiāls intensīvai un 
ilgstošai lietošanai, ideāli piemērots lietošanai ārpus telpām - ietaupa naudu 
un laiku! Pieejams dažādos izmēros ar vai bez uzdrukas. Īpaša iezīme: 3 du-
bultās caurspīdīgās kabatas 12 lapaspusēm jau ir iekļautas. Papildu kabatas 
var viegli pasūtīt. Viegla kabatas nomaiņa ar klipšu aizdari.
Materiāls: poliuretāns. Viegli tīrāms! Neuzņēmīgs pret traipiem!  
Ilgmūžīgs!

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība

€
11 bez iespiedumiem A4 23.5x32.5 DIN A4 anīsa zaļš 30026712 29,99
12 bez iespiedumiem A5 18x23.8 DIN A5 anīsa zaļš 30026732 24,99
13 ar iespiedums MENU A4 23.5x32.5 DIN A4 anīsa zaļš 30026719 29,99
14 ar iespiedums MENU A5 18x23.8 DIN A5 anīsa zaļš 30026735 24,99

Iesk. 3 dubultās caurspīdīgās kabatas (= 12 lapaspuses)

Ēdienkartes mape 
PARKSVILLE, no

2499

Ēdienkarte  
PEROW, no

2999

Vairāk produktu vietnē

www.vega-online.lv

412-413_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   413 25.01.21   15:49



414

631 4

7 8 9 10

5

2

7

www.vega-online.lv

Ēdienkarte  
VINTAGO, no

1999

Ēdienkarte SULLY
2 dažādu veidu āda. Atsevišķi pieejamas dubultās caurspīdīgas kabatiņas 
(jāpasūta atsevišķi). Stiprinājums – iekšēja aukla
Materiāls: ādas imitācija. Ievietošanas sistēma: aukla.

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība

€
1 

ar iespiedums 
MENU A4 25x34 DIN A4

brūns 10027274 12,99
2 bordo 10027273 12,99

zaļš 10027275 12,99
pelēks 10027276 12,99

ar iespiedums 
MENU A5 18x24 DIN A5

brūns 10027729 9,99
3 bordo 10027731 9,99

zaļš 10027728 9,99
pelēks 10027730 9,99

Ēdienkarte VINTAGO
Izgatavota no raupja lina auduma ar pievilcīgu apdruku. Ar stūru aizsardzību.  
Komplektā ar 5 ieliktņiem. Papildu ieliktņus (3 gab. = 6 lpp.) var pasūtīt at-
sevišķi.
Materiāls: lina audums. Ievietošanas sistēma: iekšējas grāmatu  
skrūves.

PxA cm Pieskaņotie
ieliktņi

Anzahl 
Fenster Krāsa Atsauksmes Vienība

€
7 

25x34.7 DIN A4 2
bēšs 10006135 24,99

8 zils 30030736 24,99
pelēks 30030735 24,99

9 
18.5x25.1 DIN A5 2

bēšs 10006134 19,99
zils 30030738 19,99

10 pelēks 30030737 19,99

Izmērs Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Ievietošanas plātns
DIN A4 30040534 3 13,99
DIN A5 30040535 3 12,99

Ēdienkarte  
SULLY, no

999

Ādas imitācija
Dažādi izmēri

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība

€

bez iespiedumiem 
A4 25x34 DIN A4

brūns 10027818 12,99
bordo 10027817 12,99

4 zaļš 10027819 12,99
5 pelēks 10027820 12,99

bez iespiedumiem 
A5 18x24 DIN A5

brūns 10027725 9,99
bordo 10027727 9,99
zaļš 10027724 9,99

6 pelēks 10027726 9,99

Izmērs Stärke my Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Dubultsaistītu uzmavas 
Salocīta

DIN A4 200 10094410 10 22,90 2,29
DIN A5 200 10094422 10 12,90 1,29

BEST 
SELLERS

414-415_VEGA_0321_UU_392-393_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   414 25.01.21   15:51



415

16

13

14

11

17

15

12

In
fo

rm
āc

ija
s 

p
lā

ks
ne

s 
u

n 
ēd

ie
nk

ar
te

s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ēdienkarte PERDUE
No īpaši videi draudzīgā materiāla. Neuzņēmīgs pret traipiem, viegli tīrāms, 
ūdensizturīgs materiāls. Ar inovatīvu magnētu sistēmu: satur 10 papīra loks-
nes; biezums – 120 g.
Materiāls: mazgājams papīrs. Ievietošanas sistēma: magnēts.  
Viegli tīrāms! Mazgāšana ar rokām!

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Atsauksmes Vienība

€
11 bez iespiedumiem A4 23x32.5 DIN A4 30045546 29,99

bez iespiedumiem A5 16.6x24 DIN A5 30045548 24,99
12 bez iespiedumiem MENU A4 23x32.5 DIN A4 30045547 29,99
13 bez iespiedumiem MENU A5 16.6x24 DIN A5 30045549 24,99

Ēdienkarte  
PERDUE, no

2499

Ēdienkarte PIPESTONE
Īpaši ilgtspējīgs produkts, jo tas ir izgatavots no atjaunojamām izejvielām.
Neuzņēmīgs pret traipiem un ūdensizturīgs. Ar inovatīvu magnētu sistēmu:
satur 10 papīra loksnes; biezums – 120 g.
Materiāls: ārpus: bambuss, iekšā: mazgājamais papīrs. Ievietošanas 
sistēma: magnēts. Viegli tīrāms! Noslaukiet ar mitru!

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Atsauksmes Vienība

€
14 bez iespiedumiem A4 23x32.5 DIN A4 30045540 29,99

bez iespiedumiem A5 16.6x24 DIN A5 30045539 24,99
15 ar iespiedums DELICIOUS 

& TASTY A4 23x32.5 DIN A4 30045541 29,99

16 ar iespiedums DELICIOUS 
& TASTY A5 16.6x24 DIN A5 30045537 24,99

17 Rēķina mape 23.5x12.9  30045538 14,99

Ēdienkarte 
PIPESTONE, no

2499

Mazgājamais papīrs
Moderns, ekoloģisks papīrs, kas gūst aizvien lielāku atpazīstamību. Īpašs celulozes mai-
sījums, kas novērš papīra šķiedru izšķīšanu ūdenī un nostiprina to struktūru, kas ir līdzīga 
ādas izskatam. No tā izgatavotos produktus var viegli mazgāt ar rokām vai noslaucīt ar 
mitru drānu. 
Bambuss
Viegls, izturīgs, ūdensnecaurlaidīgs, ekoloģisks – ātri atjaunojams un dabīgs izejmate-
riāls. Bambusa ciršanas laikā sakņu sistēma paliek neskarta, tāpēc jauni dzinumi atkal 
ātri ataug. 
Personalizējams
Personalizējiet savas ēdienkartes! Personalizējiet savas ēdienkartes ar logotipu. Neatkarīgi 
no tā, vai ar apdruku vai iespiešanu – ēdienkartes izskatīsies kvalitatīvas un piešķirs jūsu 
imidžam lielāku šarmu.

Ilgtspējīgs un personalizējams produkts

414-415_VEGA_0321_UU_392-393_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   415 25.01.21   15:52



416

5

1 2

4

3

6

3
1

www.vega-online.lv

Ēdienkarte, rēķinu vāki un kaste – viss ir izgatavots no
grāmatu vāka materiāla OSCAR
Augstas kvalitātes audums ar akrila pārklājumu. Mitrumu un netīrumu atgrū-
došs materiāls.
Materiāls: grāmatu vāka materiāls. Stūra aizsardzība: sudrabs.  
Ievietošanas sistēma: stūri.

Izmēri cm Pieskaņotie 
ieliktņi

Piedurkņu 
skaits Krāsa Atsauksmes Vienība

€
1 

ar iespiedums 
MENU A4 hoch

24.8x33.1 
(PxA) DIN A4

6 pelēks 10027324 23,99
8 pelēks 10027325 25,99
10 pelēks 10027326 27,99

Rēķinu pasniegšanas vāki  
OSCAR

1499

Ēdienkarte  
OSCAR, no

1899

Ēdienkarte DIN A4
A5 Grāmatas vāka materiāls

Izmēri cm Pieskaņotie 
ieliktņi

Piedurkņu 
skaits Krāsa Atsauksmes Vienība

€
2 ar iespiedums 

MENU A4 quer
33.1x24.8 

(PxA) DIN A4
6 pelēks 10027317 23,99
8 pelēks 10027318 25,99

3 ar iespiedums 
CAFÉ A5 quer

24.8x18.7 
(PxA) DIN A5 6 pelēks 10049980 18,99

4 ar iespiedums 
MENU A5 hoch

18.7x24.8 
(PxA) DIN A5

6 pelēks 30036969 18,99
10 pelēks 30036967 23,99

Izmēri cm Krāsa Atsauksmes Vienība
€

5 Rēķina mape 23x13 (GxP) pelēks 10049940 14,99
6 Rēķina mape 19.2x11x2.4 (GxPxA) pelēks 10049939 17,99

416-417_VEGA_0321_UU_394-395_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   416 25.01.21   15:53



417

 

10

11

8 97

1312

In
fo

rm
āc

ija
s 

p
lā

ks
ne

s 
u

n 
ēd

ie
nk

ar
te

s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Viegli kopjama ādas imitācija

Mākslīgā āda
Ar iespiedumu vai bez tā

Ēdienkartes no mākslīgās ādas ARAGON
Pateicoties augstas kvalitātes ādas imitācijas ēdienkartes ir ļoti ērti tīrāmas. 
Visi modeļi ar zelta krāsas metāla stūriem, 4 slēptas grāmatu skrūves, lai ie-
vietotu caurspīdīgas kabatiņas DIN A4 vai DIN A5 un zelta apdruku. Pieejams 
arī bez apdrukas. Lūdzu, pasūtiet caurspīdīgas kabatiņas vienlaicīgi.
Materiāls: ādas imitācija. Stūra aizsardzība: zelts. Ievietošanas sistē-
ma: iekšējas grāmatu skrūves.

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība

€

ar iespiedums MENU 
A4 25.5x33 DIN A4

brūngans 10059697 7,49
7 brūns 10059699 7,49

bordo 10059698 7,49
8 melns 10059700 7,49

zils 10059701 7,49

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība

€

bez iespiedumiem A4 25.5x33 DIN A4

brūngans 10059672 6,99
brūns 10059671 6,99

9 bordo 10059674 6,99
10 zils 10059670 6,99
11 

bez iespiedumiem A5 19.5x24.5 DIN A5

brūngans 10059872 5,99
brūns 10059871 5,99

12 bordo 10059874 5,99
13 zils 10059870 5,99

Izmērs Biezums  
my Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

Caurspīdīga čaula
DIN A4 200 10094405 10 7,90 0,79
DIN A5 200 10094406 10 6,90 0,69

Ēdienkarte 
ARAGON, no

599

Iedvesmojieties tiešsaistē!

Vairāk nekā 20 000 produktu mūsu 
interneta veikalā!

Pasūtiet viegli un ērti tiešsaistē: 95%
noliktavā, ātra piegāde, vienmēr jauni
produkti un piedāvājumi!

Atklājiet mūsu
jaunos produktus!

Pilns diapazons
īsumā!

416-417_VEGA_0321_UU_394-395_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   417 25.01.21   15:53



418

13 17 18
1616

10

4

3 6 92 5 81 4 7 121110

15

www.vega-online.lv

Ēdienkarte un dokumentu paliktnis no kartona LENIO
Ēdienkartes paliktnis ir izgatavots no celofāna-kartona ar koka izskatu. At-
sevišķi pieejamās dubultās kabatas (jāpasūta atsevišķi) ko var piestiprināt ar 
iekšējo auklu. Vienkārši pievienojiet vēlamo izmēru pie dokumentu paliktņa.
Materiāls: kartons, celofāns. Ievietošanas sistēma: aukla!

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība €

13 bez 
iespiedumiem 
Joslas formāts

16.3x33.5 Barformat
anīsa zaļš 10006095 17,99

pelēks 10006094 17,99
smilšu 30002273 17,99

14 
Starpliktuvē A4 23x32 DIN A4

anīsa zaļš 10006098 17,99
15 pelēks 10006097 17,99
16 smilšu 30002267 17,99

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība €

ar iespiedums 
MENU A4 23.8x32.6 DIN A4

anīsa zaļš 10029308 19,99
17 pelēks 10029311 19,99

smilšu 30002271 19,99
18 

bez iespiedumiem
A4 23.8x32.6 DIN A4

anīsa zaļš 10029307 19,99
pelēks 10029310 19,99
smilšu 30002270 19,99

Pieskaņotie 
ieliktņi

Biezums 
my

Atsauksmes Gab./
paka Paka € Vienība €

Dubultsaistītu uzmavas
DIN A4 200 10094410 10 22,90 2,29

Barformat 200 10008522 10 21,90 2,19

Ēdienkarte COLORADO
Produkts ir izturīgs un noturīgs pret skrāpējumiem un ārējo ietekmi. Ar integrē-
tu klipsi, lai viegli mainītu ēdienkartes piedāvājuma lapas. Cilpa no mākslīgās 
ādas ēdienkartes pakarināšanai.
Materiāls: anodēts alumīnijs, cilpa no mākslīgās ādas. Robusts!

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība €

1 

14.5x32 Barformat

 vara 30002294 12,99
2 anīsa zaļš 30002321 12,99
3 sudraba 30002295 12,99

4 zelta 30047220 12,99

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība €

5 

23x32 DIN A4

vara 30002285 17,99
6 anīsa zaļš 30002318 17,99
7 sudraba 30002286 17,99

8 zelta 30047221 17,99
9 

16.4x24.5 DIN A5

vara 30002297 12,99
10 anīsa zaļš 30002296 12,99
11 sudraba 30002283 12,99

12 zelta 30047222 12,99

Var izmantot vertikāli un horizontāli
Starpliktuvē  
LENIO 

1799

Ēdienkarte 
COLORADO, no

1299

Ēdienkarte  
COLORADO, no

1299

418-419_VEGA_0321_UU_396-397_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   418 29.01.21   12:29



419

33

14
29

20

2221

6

32 33 34

20

19

23 24

21 21

27 2826

22 2222

313029

222222

21

25

In
fo

rm
āc

ija
s 

p
lā

ks
ne

s 
u

n 
ēd

ie
nk

ar
te

s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ēdienkarte UNICO
Glauns paliktnis dokumentiem vai ēdienkar-
tēm. Ēdienkarti ir viegli nomainīt, pateicoties 
nerūsējošā tērauda klipsim (iekļauts kom-
plektā). Nevar mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā. Ja vēlaties novietot ēdienkartes, 
vienkārši ielieciet tās TRISTAN pamatnē.
Materiāls: dabīgs koks. Finierēts.  
Klipsis: hromēts tērauds 18/0.

Pamatne TRISTAN
Optimāli piemērota ēdienkartei UNICO, stabili stā-
vēs uz galda. Piemērota arī akrila plāksnēm.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds
14/4.

GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

21 6x8x9 10049624 2 19,98 9,99
22 8.2x8x14 10051120 2 25,98 12,99

PxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība

€
23 

17x28.5 DIN A5
koka 10051114 15,99

24 valriekstu 10051117 15,99
25 antīks balts 30023957 15,99
26 

14.5x37.2 Barformat
koka 10051115 16,99

27 valriekstu 10051119 16,99
28 antīks balts 30023953 16,99
29 

23x37.2 DIN A4
koka 10051113 21,99

30 valriekstu 10051116 21,99
31 antīks balts 30023956 21,99

Ēdienkartes stends PEEBLES
Stends, kas piemērots mūsu ēdienkartēm LENIO, 
COLORADO un UNICO. Vieta 10 ēdienkartēm. Ne-
var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.
Materiāls: dabīgs koks. Lakots.

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
19 

33.2x15x3
koka 30033050 16,99

20 melns 30033049 16,99

Rēķinu paliktnis UNICO
Ar izturīgu klipsi, lai nofiksētu rēķinus, kredītkartes 
vai banknotes. Nevar mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā.
Materiāls: dabīgs koks. Finierēts.

PxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
32 

14x24
koka 30024264 9,99

33 valriekstu 30024265 9,99
34 antīks balts 30024263 9,99

Klipsis ir iekļauts komplektā!

Ar stabilu klipsi

Pamatne 
TRISTAN, no

999

Ēdienkartes   
PEEBLES 

1699

Ēdienkarte 
UNICO, no

1599

Rēķinu paliktnis   
UNICO

999

Vairāk produktu vietnē

www.vega-online.lv

418-419_VEGA_0321_UU_396-397_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   419 25.01.21   15:55



420

1513 14

9 12

3

8 11

2

7 10

1 654

14

1

www.vega-online.lv

Caurspīdīga dubultā kabatiņa
Stiprināšana ar ēdienkartes auklu. Salocīts no DIN 
A3 līdz A4 un no A4 līdz A5. Atveriet augšpusē.
Materiāls: polivinilhlorīds (PVC).

Pieskaņo-
tie ieliktņi

Biezums 
my Atsauksmes  Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
15 DIN A4 200 10094410 10 22,90 2,29

Barformat 200 10008522 10 21,90 2,19
DIN A5 200 10094422 10 12,90 1,29

Caurspīdīga kabatiņas ēdienkartēm  
Ar 4 caurumiem. Atveriet augšpusē, notīriet abās
pusēs.
Materiāls: polivinilhlorīds (PVC).

Pieskaņo-
tie ieliktņi

Biezums 
my Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
14 DIN A4 200 10094405 10 7,90 0,79

A4 quer 200 10094407 10 8,90 0,89
DIN A5 200 10094406 10 6,90 0,69

Barformat 200 30045382 10 7,90 0,79

Caurspīdīga
kabatiņa , no 

069

Grāmatas skrūvju sistēma
- Stipra fiksācija
- Viegla kabatiņu nomaiņa

Caurspīdīga kabatiņa
Atveriet augšpusē, notīriet abās pusēs.
Materiāls: polivinilhlorīds (PVC).

Pieskaņo-
tie ieliktņi

Biezums 
my Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
13 DIN A4 200 10027560 10 21,90 2,19

Caurspīdīga 
kabatiņa

219

Ēdienkarte PARTHIA
Ar praktisku rokturi. Ja vēlaties novietot ēdienkartes, vienkārši ielieciet tās PE-
EBLES pamatnē. Vienlaikus jāpasūta atbilstošas lapas. Nevar mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā.
Materiāls: īsts koks finierēts. Noslaukiet ar mitru! Pieejams tikai VEGA!

PxA cm Pieskaņotie ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 

A4 34x35.1 DIN A4
koka 30045375 24,99

2 valriekstu 30045374 24,99
3 antīks balts 30045373 24,99
4 

A5 26x25.6 DIN A5
koka 30045390 17,99

5 valriekstu 30045391 17,99
6 antīks balts 30045389 17,99
7 

A4 Pāri 41.5x26.2 A4 Pāri
koka 30045385 29,99

8 valriekstu 30045383 29,99
9 antīks balts 30045384 29,99

10 
Joslas  

formāts 22.2x33.7 Joslas formāts
koka 30045386 19,99

11 valriekstu 30045387 19,99
12 antīks balts 30045388 19,99

Mūsdienīgai ēdienkartes prezentācijai

Ēdienkarte 
PARTHIA, no

1799

Dubultā caurspīdīga kabatiņa no

129

420-421_VEGA_0321_UU_397-398_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   420 25.01.21   15:57



421

20 21

1716 1918

21

19

17

In
fo

rm
āc

ija
s 

p
lā

ks
ne

s 
u

n 
ēd

ie
nk

ar
te

s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ēdienkarte PACOFI
Augstas kvalitātes preces jūsu imidža veidošanai. Ar slīpu malu un robustu 
klipsi ērtai ēdienkartes ievietošanai vai nomaiņai. Ādas rokturis ērtai piekār-
šanai.
Materiāls: saplāksnis, lakots. Ievietošanas sistēma: klipsis!  
Viegli tīrāms! Noslaukiet ar mitru!

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
16 

ar slīpu malu 28.7x15.1x0.3
melns 30047277 9,99

17 balts 30047276 9,99
18 

ar taisnu malu 31.2x17.8x0.4
melns 30047272 12,99

19 balts 30047274 12,99

Ēdienkarte ar 
PACQUET 

1799

Ēdienkarte 
PACOFI, no

999

Vairāk produktu vietnē

www.vega-online.lv

Ēdienkarte ar kāju PACQUET
Augstas kvalitātes preces jūsu imidža veidošanai. Ar stabilu klipsi, lai viegli 
ievietotu vai apmainītu ēdienkartes piedāvājumu. Ēdienkarti ir viegli uzstādīt, 
pateicoties integrētajai kājai.
Materiāls: saplāksnis, lakots. Viegli tīrāms! Noslaukiet ar mitru!

GxPxA cm Pieskaņotie 
ieliktņi Krāsa Atsauksmes Vienība €

20 
32.4x25.2x0.4 DIN A4

melns 30051452 17,99
21 balts 30051451 17,99

420-421_VEGA_0321_UU_397-398_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   421 25.01.21   15:58



422

2

4 5

1 3

86 7

151312 14

9 10

11

www.vega-online.lv

Vietas norādes kartītes turētājs 
QUADER, no

499

Ēdienkartes turētājs  
PAISLEY

999

Vietas norādes kartītes 
turētājs   

599

Ēdienkartes turētājs 

299
Ēdienkartes turētājs 

849
Ēdienkartes turētājs 

999

Pamatne , no

309

Var izmantot horizontālā vai
vertikālā stāvoklī

Ēdienkartes turētājs QUADER
Izmantojiet, lai neuzkrītoši novietotu jūsu ēdienkar-
ti un īpašus piedāvājumus.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds
18/10.

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 
8.5x4.2x4.2

sudraba 10049515 2 9,98 4,99
2 brūns 10049906 2 11,98 5,99

Ēdienkartes turētājs
Lai prezentētu ēdienkarti un īpašus piedāvājumus.
Koka detaļas tiek saturētas kopā ar 2 nerūsējošā
tērauda kniedēm 18/10.
Materiāls: dabīgs koks.

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
3 8.5x4.4x6.5 valriekstu 10049516 5,99

Ēdienkartes un kartītes turētājs
Ar kuba formas pamatni un metāla klipsi.
Materiāls: akrils vai priedes koks.

Materiāls GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Akrils
2.5x2.5x11.4 10099504 5 4,95 0,99

4 2.5x2.5x14.5 10099505 5 5,45 1,09
5 Koks 2.5x2.5x11.5 10089945 5 6,95 1,39

Ēdienkartes turētājs
Jūsu ēdienkaršu prezentācijai.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds
18/8.

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
8 8x7.5x2 10040057 2,99

Ēdienkartes turētājs
Stilīgai un neuzkrītošai jūsu ēdienkartes vai īpašo
piedāvājumu prezentācijai.
Materiāls: alumīnijs.

ØxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
6 7.2x3.4 sudraba 10049590 9,99
7 5.2x4.8 sudraba 10049604 9,99

Ēdienkartes turētājs
Izcila kvalitāte. Ēdienkartēm no papīra. Var ievietot
līdz 4 lapām.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/8.

ØxA cm Atsauksmes Vienība
€

9 Izvēlnes 12x12.5 10077330 8,49
10 Naža dakša 12x12.5 10077329 8,49

Akrila pamatne
Ideāli piemērots jūsu ikdienas 
īpašiem piedāvājumiem. Viegli
tīrāms ar karstu ūdeni.
Materiāls: akrils. Noturīgs 
pret skrāpējumiem!

GxPxA cm Izmērs Atsauksmes Vienība €

12 

taisnstūrveida

10.5x10.5x8.5 DIN A7 10094420 3,09
17.2x10.5x5 DIN A6 10094417 5,09

13 23x15.1x5.5 DIN A5 10094416 6,99
14 7.5x10.5x5 DIN A7 10094421 3,29

15 30.6x21.1x10.1 DIN A4 10094415 6,09

Ēdienkartes turētājs, no

099

Ēdienkartes turētājs PAISLEY
Vietas norādes kartītes turētājs ēdienkartēm. Izcila
kvalitāte. Ar spraugu 1,7 mm biezumā.
Materiāls: nerūsējošais tērauds. Viegli tīrāms!

GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

11 2x10x2 30047278 5 49,95 9,99

422-423_VEGA_0321_UU_400-401_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   422 25.01.21   15:59



423

21

22

2423

18

20

19

16 17
17

16

In
fo

rm
āc

ija
s 

p
lā

ks
ne

s 
u

n 
ēd

ie
nk

ar
te

s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Galda numura zīme
Ar divpusēju numuru. Daudzums: 12 gab.
Materiāls: hromēts tērauds 18/0. Sakraujams 
produkts! Pulēts!

PxA cm Galds-Nr. Atsauksmes Paka 
€

5.2x4

1–12 30041079 14,99
13–24 30041099 14,99
25–36 30041100 14,99

21 37–48 30041075 14,99
49–60 30041077 14,99

Maks  
LACARA

1999

Mākslīgā āda

Maks, rēķinu vāki un organizators LIPURO
Makā ir 1 liels monētu nodalījums, 5 nodalījumi rēķiniem un 1 nodalījums ar rāvējslēdzēju. Rēķinu vāki 
sastāv no 2 kabatiņām un 2 iekšējiem nodalījumiem. Organizatorā ir 1 liels galvenais nodalījums makam 
un 2 kabatiņas piezīmju blokam un pildspalvai. Viegli piestiprināt pie jostas.
Materiāls: ādas imitācija. Dekoratīvās šuves! Viegli tīrāms!

Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
22 Maks 19x10.8 (GxP) 10029231 24,99
23 Rēķina mape 23x13.5x0.5 (GxPxA) 10029233 7,99
24 Turētāja soma 26x13.8 (GxP) 10029232 9,99

Āda

Āda

Maks LACARA
Ar metāla sprādzi. Ar 7 iekšējiem nodalījumiem, 1 
rāvējslēdzēja kabatu, 1 monētu kabatu un 1 ārējo 
kabatu.
Materiāls: āda. Robusts!

GxP cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
18 18x9.5 melns 10070242 19,99

Rēķinu trauks
Paplāte ar klipsi rēķina uzrādīšanai.
Materiāls: hromēts tērauds 18/0.

GxP cm Atsauksmes Vienība €
20 17x10.5 10022533 3,49

Maks FRED
Ar 6 nodalījumiem dažādiem rēķiniem, 1 nodalī-
jums monētām, ar rāvējslēdzēja kabatu un ārējo 
nodalījumu. Praktiski: aiztaisīšana ir regulējama 
pēc izmēra – atkarībā no tā, cik pilns ir maks.
Materiāls: āda.

GxP cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
16 10.5x17.5 melns 30003446 39,99

Organizators ANTON
Ar 2 lieliem nodalījumiem makam un piezīmju blo-
ciņam. Aizmugurē ir vēl viens nodalījums ar velcro 
aizdari. Labajā pusē 1 cilpa nodrošina, ka jums pie 
rokas vienmēr ir pildspalva.
Materiāls: āda.

GxP cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
17 26x13 melns 30003448 29,99

Maks   
FRED

3999

Organizators  
ANTON

2999

Rēķinu trauk

349
Rēķinu vāki

639

Galda numura zīme

1499

Rēķinu vāki
Rēķinu vāki no mākslīgās ādas bez apdrukas.
Materiāls: ādas imitācija.

GxP cm Atsauksmes Vienība €
19 23x13 10079085 6,39

Rēķinu vāki LIPURO 
LIPURO 

799

422-423_VEGA_0321_UU_400-401_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   423 25.01.21   16:00



424

  > Griešanas dēli HAKANTA skatīt 
439. lpp.

  > Šķīvi BASE sk. lpp. 40

424-425_VEGA_0321_UU_402-403_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   424 25.01.21   16:01



425

Siltuma lampa MD11
vara
ØxA 23x25.5 cm
Atsauksmes 30046469
Vienība € 279,00

Efektīvam darbam

VIRTUVE

Spirālveida kabelis no 75- 185 cm
Komplektā ar spuldzi

Siltuma lampa  
MD11 

27900

  > Citas krāsas skatīt lpp. 447

  > sk. lpp. 428   > sk. lpp. 428   > sk. lpp. 428

Mērces katliņš Livonia
ØxA 28x12 cm
Atsauksmes 10008817
Vienība € 79,99

Mērces katliņš Livonia
ØxA 28x18 cm
Atsauksmes 10008823
Vienība € 99,99

Panna cepšana Livonia i
ØxA 28x5.5 cm
Atsauksmes 10008834
Vienība € 69,99

424-425_VEGA_0321_UU_402-403_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   425 25.01.21   16:01



426

3

1

2

1

www.vega-online.lv

Makaronu grozs

2999

Makaronu grozs
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Perforēts
 ◾ Piemērots katliem no Ø 36 cm un ar augstumu 
23 cm

 ◾ Var izmantot arī kā sietu vai sietiņu
 ◾ Piegāde bez katla
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GxPxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
3 15.5x15.5x23.3 5 10022535 29,99

Virtuves piederumu komplekts ESKO
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Mala, lai vieglāk nolietu šķidrumu
 ◾ Katla korpuss matēts
 ◾ Metināti, masīvi auksti rokturi
 ◾ Nerūsējošā tērauda vairāku līmeņu dibens ar 6 
mm alumīnija slāni 

 ◾ Piemērots visu veidu plītīm (arī indukcijas)
 ◾ Komplektā ar vāku
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Katlu izmēri (ØxA):
 ◾ 11 l: 28x19 cm
 ◾ 15 l: 32x21 cm
 ◾ 20 l: 38x22,5 cm

Atsauksmes Vienība €
2 6 daļas 10020071 179,00

Virtuves piederumu komplekts ESKO
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Mala, lai vieglāk nolietu šķidrumu
 ◾ Katla korpuss matēts
 ◾ Metināti, masīvi auksti rokturi
 ◾ Nerūsējošā tērauda vairāku līmeņu dibens ar 6 
mm alumīnija slāni

 ◾ Piemērots visu veidu plītīm (arī indukcijas)
 ◾ Komplektā ar vāku
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā
 ◾ mašīnā
 ◾ Katlu izmēri (ØxA):
 ◾ 2,25 l: 16x13 cm
 ◾ 4,1 l: 20x15 cm
 ◾ 6,6 l: 24x17 cm
 ◾ Mērces katliņa izmēri (ØxA):
 ◾ 1,75 l: 16x10 cm

Atsauksmes Vienība €
1 8 daļas 10020315 109,00

8 daļas - 1 cena 6 daļas - 1 cena

Katli ēdiena gatavošanai praktiskā komplekts

Zupas  
katls-Komplekts  
ESKO , no

10900

Vairāk produktu vietnē

www.vega-online.lv

BEST 
SELLERS

VISI SILTUMA 
AVOTI

VISI SILTUMA 
AVOTI

Aizverams

426-427_VEGA_0321_UU_404-405_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   426 25.01.21   16:02



427

9

7 10

119

8

14

13

64

12

5

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Mērces katliņš  
PROFESSIONAL, no

1799

Vāks  
PROFESSIONAL, no

599

Ar pretpiedeguma pārklājumu 

Biezs vairāku slāņu dibens

Katlu sērija PROFESSIONAL
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Cepšanas pannas ar augstas kvalitātes pretpiedeguma pārklājumu
 ◾ Mala, lai vieglāk nolietu šķidrumu
 ◾ Katla korpuss matēts
 ◾ Metināti, masīvi auksti rokturi
 ◾ Biezs nerūsējošā tērauda vairāku līmeņu dibens ar 6 mm alumīnija slāni
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Bez vāka, lūdzu pasūtiet atsevišķi

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
4 

Zupas katls

20x21 6.3 10021542 32,99
24x20.5 9.1 10021543 36,99
28x26 15.4 10021544 46,99

32x26.5 20.9 10021545 67,99

Zupas katls  
īpaši spēcīgs dizains

38x36.5 36.6 10021546 94,99
40x41 50.2 10021547 119,00
50x30 58.9 30047086 169,00

5 50x50 98.1 30047087 209,00
6 

Mērces katliņš
24x17 7.2 10021536 32,99
28x19 11.1 10021537 42,99

7 32x21 16.1 10021538 54,99

Mērces katliņš  
īpaši spēcīgs dizains

36x22.5 22.4 10021539 74,99
42x25.5 31.4 10021540 94,99

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €

8 

Zupas katli

16x10 1.9 10021527 17,99
20x11.5 3.3 10021528 21,99
24x11.5 4.9 10021529 27,99
28x13.5 8 10021530 39,99
32x16.5 12.9 10021531 49,99

Kastrolis

16x10 1.9 10021548 17,99
9 16x12.5 2.4 10021549 19,99

10 18x11 2.7 10021550 21,99
20x11.5 3.3 10021551 22,99
24x12 5 10021552 26,99

11 
Cepešpanna 

16x7 1.2 10021559 20,99
20x7.5 2 10021560 24,99

12 Cepešpannas  
Bez sienājuma

38x7  10021557 61,99
42x7.5  10021558 74,99

Cepešpannas  
Pārklāts

38x7  10021770 61,99
13 42x8  10021771 69,99

Ø cm Atsauksmes Vienība €
14 

Vāks

16 10021561 5,99
20 10021562 7,99
24 10021563 8,99
28 10021564 9,99
32 10021565 13,99
38 10021566 17,99
42 10021567 21,99
50 30047088 34,99

VISI SILTUMA 
AVOTI

426-427_VEGA_0321_UU_404-405_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   427 25.01.21   16:02



428428

6

4 5

1 2 3

Ideāli piemēroti produkti augstajām prasībām! Mūsu katlu sērija LIVONIA sastāv no
inovatīva daudzslāņu materiāla. Pieci augstas kvalitātes metālu slāņi ar optimālām
īpašībām. Sērija atšķiras ar ļoti augstu siltumvadītspēju un maksimālu enerģijas
taupīšanu. Augstākā kvalitāte ar maksimālu funkcionalitāti.

KATLU SĒRIJA LIVONIA

Zupas katls  
LIVONIA, no

9999

VEGA izlase

Ø cm Atsauksmes Vienība €
6 

Vāks

28 10008843 34,99
32 10008844 39,99
36 10008845 44,99
40 10008846 49,99

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
1 

Zupas katli
28x9 5 10008812 69,99
32x10 7 10008813 79,99
36x11 11 10008814 99,99

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
4 Cepešpannas  

Pārklāts
28x5.5 10008838 74,99
32x6 10008839 79,99

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
5 

Cepešpannas
28x5.5 10008834 69,99
32x6 10008835 74,99

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
2 

Mērces 
katliņš

28x12 7 10008817 79,99
32x16 12 10008818 99,99
36x18 18 10008819 129,00
40x20 22.5 10008820 149,00

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
3 

Zupas katls

28x18 10 10008823 99,99
32x20 15 10008824 129,00
36x22 22 10008825 149,00
40x24 27.5 10008826 169,00

VISI SILTUMA 
AVOTI

428-429_VEGA_0321_UU_406-407_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   428 25.01.21   16:03



429

+

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Labākais no
alumīnija un tērauda!

Klasiskais katla dibens Multiply tehnoloģija

Nerūsējošais tērauds 18/10

Alumīnija

sakausējums

Alumīnijs

Nerūsējošais tērauds 18/0, 
magnētiskais

5 slāņi Multiply Temperatūras sadalījums ar Multiply sistēmu

5 slāņi ideālai siltuma sadalei un 
siltuma vadīšanai

Stabili kniedēti rokturi
drošai ēdiena gatavošanai

Visa veida plītīm: universāls

428-429_VEGA_0321_UU_406-407_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   429 25.01.21   16:03



430

2

3

4

5

1

1

www.vega-online.lv

Plakandibena   

9499

Alumīnijs
Titāna pretpiedeguma pārklājums
Pret nodilumu izturīga virsma
Energoefektīva panna

Alumīnijs
Augstas kvalitātes pretpiedeguma pārklājums

Profesionāla panna
 ◾ Materiāls: alumīnijs
 ◾ Ražošanas process: pannas ir monolītas, netiek izmantota spiediena tehnika, pateicoties šai meto-
dei, pannas korpuss nevar deformēties pat augstā temperatūrā.

 ◾ Ar pretpiedeguma pārklājumu ēdiena gatavošanai bez taukiem. Ēdiens nepiedeg, un pannas ir ļoti 
viegli tīrāmas.

 ◾ Ar termo indukcijas dibenu (8 mm) optimālai enerģijas absorbcijai un vienmērīgai sildīšanai.
 ◾ Optimāla siltuma akumulēšana un vadīšana pannas korpusā
 ◾ Temperatūras diapazons līdz 250 °C
 ◾ Nerūsējošā tērauda rokturis optimālai ērtībai
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Forma Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
2 

Cepšanas panna apļveida
24x5 (ØxA) 10081610 79,99
28x5 (ØxA) 10081611 89,99
32x5 (ØxA) 10081612 94,99

3 Cepšanas panna apļveida 28x7 (ØxA) 10081617 94,99
4 Cepšanas panna kvadrātveida 28x28x6.5 (GxPxA) 10081613 94,99
5 Plakandibena apļveida 30x10 (ØxA) 10081569 94,99

Panna ar pretpiedeguma pārklājumu
 ◾ Materiāls: alumīnijs ar augstas kvalitātes pret-
piedeguma pārklājumu, īpašs rokturis

 ◾ Piemērots visa veida plītīm
 ◾ Vieglai tīrīšanai, ievērojiet sniegtās instrukcijas
 ◾ Temperatūras diapazons līdz 250 °C

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
24x5.4 10021070 34,99

1 28x5.4 10021071 39,99
32x5.4 10021072 44,99
32x8.2 10021078 47,99

Labā panna universālam pielietojumam

Cepšanas panna

9499

Pretpiedeguma efekts: bieža lietošana 
padara pannu arvien labāku un labāku. 
Jo melnāka ir panna, jo lielāks pret-
piedeguma efekts! (Attiecas uz zīm: 
1  – 5  )

Pretpiedeguma efekts

Ar pretpiedeguma pārklājumu, no

3499

VISI SILTUMA 
AVOTI

VISI SILTUMA 
AVOTI

Cepšanas panna, no

7999

430-431_VEGA_0321_UU_408-409_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   430 25.01.21   16:05



431

6

8

9

6

9

87

11

10 11

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Daudzslāņu cepšanas panna  
 ◾ Materiāls: augstas kvalitātes 3-slāņu materiāls, 
kas sastāv no ārējā nerūsējošā tērauda slāņa, 
kas nodrošina ātru siltuma vadīšanu, ar alumī-
nija serdi, kas optimāli saglabā siltumu un vien-
mērīgi to sadala. Iekšējais slānis ir izgatavots 
no hroma-niķeļa nerūsējošā tērauda (18/10).

 ◾ Piemērots visa veida plītīm
 ◾ Ļoti augsta siltumvadītspēja un siltuma sadale
 ◾ Siltumizolācijas, nerūsējošā tērauda rokturis ar 
liešanas iedobumu

 ◾ Temperatūras diapazons līdz 220 °C
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

ØxA cm Atsauksmes Vienība €

Pārklāts
24x5 10006532 39,99

6 28x5 10006533 49,99

Profesionāls pretpiedeguma pārklājums
3-slāņu materiāls

Alumīnija kodols optimālai siltuma vadīšanai

Profesionāla nerūsējošā tērauda cepšanas panna
 ◾ Materiāls: matēts hroma un niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10
 ◾ Piemērots visa veida plītīm
 ◾ Enerģijas taupīšana, kapsulēts dibens ar spēcīgu alumīnija serdi nodrošina ātru, vienmērīgu un opti-
mālu siltuma uzglabāšanu un vadīšanu

 ◾ Praktiskā nolejamā maliņa nodrošina drošu liešanu
 ◾ Stabils nerūsējošā tērauda rokturis ar siltumizolāciju
 ◾ Cepamās pannas temperatūras diapazons līdz 300 °C, pannas ar pārklājumu temperatūras diapa-
zons līdz 220 °C

 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
7 

Nerūsējošā tēraud 
24x5.5 10006535 17,99

8 28x5.7 10006536 22,99

Nerūsējošā tēraud 
24x5.5 10006538 29,99

9 28x5.7 10006539 39,99

Nerūsējošā tēraud , no

1799
Daudzslāņu panna , no

3999

VISI SILTUMA 
AVOTI

VISI SILTUMA 
AVOTI

Mīdiju katls
 ◾ Materiāls: emaljēts tērauds, var mazgāt trauku 
mazgājamās mašīnās

 ◾ Praktisks 2 vienā šķīdumā: uztur mīdijas siltas
 ◾ Vāks: var izmantot kā trauku tukšām čaumalām
 ◾ nav piemērots ēdiena gatavošanai

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
10 13.5x9 0.9 10029952 5,99

20x13 3.8 10029953 9,99
24x13.5 5.9 10029954 12,99

Mīdiju katls, no

599

Mīdiju katls ar vāku
 ◾ Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/10. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.

 ◾ Piemērots visa veida plītīm (arī indukcijas)
 ◾ Praktisks 2 vienā šķīdumā: uztur mīdijas siltas
 ◾ Vāks: var izmantot kā trauku tukšām čaumalām

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
20x19.8 2.8 30003106 29,99

11 22x19.8 3.5 30003107 34,99

Mīdiju katls ar
vāku, no

2999

2 daļas 
—1 cena

2 daļas 
—1 cena

430-431_VEGA_0321_UU_408-409_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   431 25.01.21   16:05



432

4

5

6
7

1
1

8 9

1110

2
BPA
BISPHENOL-A

0% 3

www.vega-online.lv

Sietiņš
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Kāts, lai vieglāk noturētu katla malu
 ◾ Metāliskais siets
 ◾ Plakans rokturis ar cilpu
 ◾ Īpaši laba kvalitāte
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Ø cm Atsauksmes Vienība €
1 20 10022045 59,99

24 10022040 64,99

Putu karote, no 

1299
Konservu attaisāmais 

6999

Konservu attaisāmais
 ◾ Materiāls: tērauds, asmens no 
nerūsējošā tērauda

 ◾ Ar stieņa slīpumu var nodrošināt 
optimālu funkcionēšanu

 ◾ Ar slīpu malu
 ◾ Darba virsmas maksimālais bie-
zums 5,5 cm

 ◾ Skārdenēm: 19x9,5 cm
 ◾ Maksimālais skārdenes augstums: 
55 cm

 ◾ Svars: 2 kg

Atsauksmes Vienība €
4 Nazis 20070796 69,99

Rezerves nazis 20070797 4,49

Konservu attaisāmais
 ◾ Materiāls: hromēts tērauds 18/0, plastmasa 
(ABS)

 ◾ Divi riteņi ļauj ātri atvērt skārdenes
 ◾ Īpaši plati rokturi ērtai ekspluatācijai
 ◾ Integrēts pirkstu aizsargs novērš slīdēšanu
 ◾ Uzticama un pārbaudīta kvalitāte

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
5 21x7.5x6 20071138 10,99

Ķiploku prese 

3999

Kartupeļu frī griezējs- 
Schneider 

  3499

Profesionāls virtuves palīgs
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Uzticama kvalitāte
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā 

Kont. 
ml ØxG cm Atsauksmes Vienība

€
8 

Putu karote
 16.5x57 10081492 12,99

9  20x60.5 10081493 14,99
10 Putu karote  10x40.5 10022220 8,99

Zupas kausiņš

0.08 7x35 10022212 7,99
0.125 8x38 10022213 8,99
0.25 10x42.5 10022215 10,99

11 0.65 16x51 10022218 24,99

Kartupeļu frī griezējs
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds
 ◾ Komplektā ir 3 griezēji frī kartupeļiem dažādos 
izmēros: 12x12/10x10/9x9 cm

 ◾ Ideāli piemērots arī augļu un dārzeņu sagrieša-
nai salmiņos

 ◾ Turas vietā pateicoties piesūceknim
 ◾ Trauku mazgājamā mašīnā var mazgāt tikai 
korpusu

PxDxA cm Atsauksmes Vienība €
6 24.8x9.5x12.8 10008721 34,99

Ķiploku prese
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/10
 ◾ Ar sviru ērtai ekspluatācijai
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
7 30x14x11.7 10008724 39,99

Siets sietiņš, 
no 

5999

Konservu attaisāmais 

1099

Dozēšanas pudele, no

089

Dozēšanas pudele
 ◾ Materiāls: pudele no poliestera, vāks no polip-
ropilēna

 ◾ Ideāli piemērots mērcēm, etiķim un eļļai, kā arī 
fantāziju lidojumam

 ◾ Temperatūras diapazons no -40 °C līdz +90 °C
 ◾ Nesatur vielu Bisfenols-A
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
2 6x18 350 10008210 0,89
3 7x20 470 10008209 1,09

  > Mērces katliņš PROFESSIONAL sk. lpp. 427

432-433_VEGA_0321_UU_412-413_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   432 25.01.21   16:06



433

14 15

13

12

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Spaiņa ieliktnis

Neslīdošs dibens 

Starpposma plaukti

Caurspīdīgs vāks

Ergonomisks rokturis

Stingrs plastmasas spainis

Ūdens novadīšana

Tilpums: 30 l
2 starpposma plaukti
Neslīdošs dibens
Profesionālā kvalitāte
Izsmalcināts dizains

Salātu  
AMANIDA 

11900

Salātu griezējs AMANIDA
 ◾ Materiāls: plastmasa
 ◾ Ergonomisks rokturis
 ◾ Neslīdoša apakša
 ◾ Profesionālā kvalitāte
 ◾ Ūdens novadīšana ar ārējo šļūteni (šļūtene ie-
kļauta komplektā)

 ◾ Caurspīdīgs vāks, lai redzētu saturu
 ◾ Pievilcīgs dizains 2 starpposma plaukti grozā, 
lai atdalītu dažādu saturu

 ◾ Spaiņa ieliktni var mazgāt trauku mazgājamā
 ◾ mašīnā.

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība
€

12 41x58.5 30 10008483 119,00

Koniskais dārzeņu siets

6499
Virtuves sietiņš, no 

3499

Koniskais dārzeņu siets
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Ar rievotu apakšu
 ◾ Perforācija sānos un apakšā
 ◾ Koniska forma ar sānu rokturiem
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība
€

15 40x21 17 10020079 64,99

Virtuves sietiņš
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Īpaši izturīga versija
 ◾ Ar armētu sietu un rokturi, kā arī 2 atbalsta 
āķiem

 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Ø cm Atsauksmes Vienība
€

Virtuves 
sietiņš

26 10040183 34,99
30 10040184 39,99

14 34 10040185 49,99

Vairāk produktu vietnē

Siets WILSON
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/8 Pulēts!
 ◾ Divslāņu siets ar sieta acu izmēru 0,64 mm
 ◾ Ar āķi drošai piekāršanai
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Ø cm Atsauksmes Vienība
€

Siets

8 30025828 6,99
10 30025831 8,99

13 20 30025829 22,99
25 30026386 29,99

Sietiņš   
WILSON , no

699

Virtuves piederumi
profesionāļiemwww.vega-online.lv

432-433_VEGA_0321_UU_412-413_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   433 25.01.21   16:06



434

1

1

5

6 7

3 4

2

www.vega-online.lv

Mērglāze
 ◾ Materiāls: polipropilēns, pārtikai nekaitīgs
 ◾ Matēti caurspīdīgs ar mēroga joslu abās pusēs
 ◾ Slēgts ergonomisks rokturis
 ◾ Temperatūras diapazons līdz +140 °C
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
7 11.7x17 1000 10077756 3,99

15.2x21 2000 10081555 6,99

Mērglāze , no

399

Temperatūras diapazons līdz +260 °C

Universālas stangas

499

Universalzange
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds
 ◾ Materiāla biezums: 0,5 mm
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

G – cm Atsauksmes Vienība €
3 24 10008596 4,99

Temperatūras  
diapazons līdz +400 °C

Universalpinzette
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/0
 ◾ Daudzfunkcionāls
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

G – cm Atsauksmes Vienība €
4 30 10022230 7,99

Universālā pincete

799

lāpstiņa
 ◾ Materiāls: neilons
 ◾ Ideāli piemērota virtuves piederumiem ar pār-
klājumu. Var mazgāt trauku mazgājamāmašīnā

GxP cm Atsauksmes Vienība €
2 28x6.5 10020875 2,99

lāpstiņa 

299

Universālas stangas, no

699

Putojamā slotiņa
 ◾ Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/10

 ◾ Izcila profesionālā kvalitāte
 ◾ Roktura biezums apm. 2,5 cm
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ Putojamā slotiņa ar 24 plānām ribiņām

G – cm Atsauksmes Vienība €
5 Putojamā slotiņa 25 20070561 6,99

Putojamā slotiņa
35 20070564 9,99
50 20070566 12,99

Putojamā slotiņa

699
Mizotājs

699

Mizotājs
 ◾  Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds 
18/10

 ◾ Elastīgs asmens
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GxP cm Atsauksmes Vienība €
6 12.5x5.5 30015153 6,99

Universālas stangas
 ◾ Rokturis: hromēts tērauds
 ◾ Satvērējs: silikons
 ◾ Silikona satvērēja temperatūras diapazons līdz 260 °C
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

G – cm Atsauksmes Vienība €
1 24 10022228 6,99

30 10022229 7,99

434-435_VEGA_0321_UU_414-415_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   434 25.01.21   16:07



435

13

108

14

11

12

9

14

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Digitāli precīzi virtuves svari

15900

Digitālie virtuves svari
 ◾ Svēršanas virsma: drošais stikls
 ◾ Ar lielu LCD displeju
 ◾ Viegla darbība ar spiedpogām
 ◾ Taras funkcija
 ◾ Vienības: g, lb.oz, fl.oz, ml, g, lb.oz
 ◾ Precizitāte 1 g
 ◾ Pārslodzes indikators
 ◾ Akumulatora līmeņa indikators, automātiska 
izslēgšana

GxPxA cm Svēršanas 
diapazons Atsauksmes Vienība  

€
12 23x15x1.2 5 kg 10045012 25,99

Digitāli precīzi virtuves svari
 ◾ Materiāls: plastmasa, svēršanas virsma (16x16 
cm) no nerūsējošā tērauda

 ◾ Taras funkcija
 ◾ Displeja precizitāte: 0,1 g
 ◾ Ilgmūžība: 100 h
 ◾ Vienības: g, kg, lbs, oz
 ◾ Ar taimeri un automātisko izslēgšanu
 ◾ Komplektā aizsargapvalks

GxPxA cm Svēršanas 
diapazons Atsauksmes Vienība  

€
13 26x19x7.8 3 kg 10006503 159,00

Digitālie virtuves svari

2599

Mehāniskie virtuves svari
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/10, pulēts
 ◾ Noņemama bļoda (Ø 20 cm), lieliska produktu 
stabilitāte uz svariem

 ◾ Liels displejs
 ◾ Taras funkcija
 ◾ Precizitāte: 10 g

GxPxA cm Svēršanas 
diapazons Atsauksmes Vienība  

€
14 15x10x21 2 kg 10006463 39,99

Virtuves bļoda
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Materiāla biezums: 0,7 mm
 ◾ Sakraujams
 ◾ Koniska forma ar īpašu malu
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
24x11 3000 10022553 11,99

10 28x12 5000 10022554 16,99
34x15 9000 10022556 22,99

Virtuves bļoda, no

1199

Pusapaļa virtuves bļoda  
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ 18/5, izcila kvalitāte (materiāla biezums 0,7 mm)
 ◾ Dziļa, apaļa forma efektīvai maisīšanai un sa-
kulšanai. Produkts ir sakraujams.

 ◾ Virsma: ārpusē pulēta/iekšpusē gluda
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

ØxA cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
18x7.5 750 20070461 5,49

26x11.5 3000 10029997 11,99
8 30x13.5 5000 10029998 14,99
9 36x15 8000 10029999 19,99

Universāla lāpstiņa

1299

Universāla lāpstiņa
Ideāli piemērota cukuram, miltiem un daudz kam 
citam.
Materiāls:nerūsējošais tērauds 18/8 matēts . 
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.

G – cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
11 24 240 10008708 12,99

Mehāniskie virtuves 
svari

3999

Pusapaļa virtuves bļoda, no

549

434-435_VEGA_0321_UU_414-415_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   435 25.01.21   16:07



436

6

2

7

1

3

1

12

4 5

www.vega-online.lv

Konditorejas maisiņš
 ◾ Materiāls: silikons
 ◾ Atkārtoti lietojams, var mazgāt trauku mazgā-
jamā mašīnā

 ◾ Temperatūras diapazons no -60 °C līdz +230 °C
 ◾ Var pakarināt
 ◾ Virsma: ārpusē viegli satverama, iekšpusē 
gluda

G – cm Atsauksmes Vienība €
2 34 10022439 5,49

46 10022441 7,49

Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Uzgaļu komplekts
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds
 ◾ 35-gab. Komplekts sastāv no 10 vienkāršiem 
uzgaļiem, 15 zvaigžņu uzgaļiem, 5 maziem uz-
gaļiem, 2 rožu uzgaļiem, 1 dekorēšanas uzgaļa 
un 2 lentes uzgaļiem.

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
1 30x24x6.3 10008577 69,99

Uzgaļu komplekts

6999
Konditorejas maisiņš, no

549

Viegla uzglabāšana

Cepšanas panna
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds
 ◾ Materiāla biezums: 1 mm
 ◾ Viegli tīrāma, var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ GN izmērs 1/1

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
3 53x32.5x1 10008570 24,99

Cepšanas panna

2499

GN izmērs
1/1 Viegli tīrāms

GN režģis 1/1

1499
Dzesēšanas statīvs

2499

Dzesēšanas statīvs
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/8
 ◾ Neaizstājams palīgs tikko cepto kūku dzesēšanai
 ◾ Ideāli piemērots glazūras uzklāšanai vai dekorēšanai
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā 

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
6 44x32x2 10008696 24,99

GN izmērs

GN režģis 1/1
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds 18/8
 ◾ Ļoti izturīgs, nedeformējas
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ GN izmērs 1/1
 ◾ 2 daļas, 20 krustu statņi 13 mm attālumā

GxPxA cm GN Atsauksmes Vienība €
7 53x32.5x0.5 1/1 10008545 14,99

Rūdīts  
tērauds, piepacelta mala

Picas panna/Cepšanas panna
 ◾  Materiāls: rūdīts tērauds
 ◾ Izcila kvalitāte (materiāla biezums: 0,8 mm)
 ◾ Ar slīpu malu
 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā, lūdzu, sekojiet instrukcijas no-
rādījumiem

 ◾ Temperatūras diapazons līdz 220 °C

Forma Izmēri cm Atsauksmes Vienība €

apļveida
28x2.5 (ØxA) 10040288 3,99
30x2.5 (ØxA) 10040289 4,49

4 32x2.5 (ØxA) 10040290 4,99
5 taisnstūrveida 60x40x3 (GxPxA) 10040294 14,99

Picas panna/Cepšanas panna, no

399

436-437_VEGA_0321_UU_416-417_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   436 24.01.21   19:01



437

16

13

14 15

16

9
10

8

11

12

17

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Mini fondantu piltuve
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Ergonomiski veidots poliamīda rokturis
 ◾ Vienkāršs mehānisms
 ◾ Ø 7 mm izeja
 ◾ Stilīgai dekorēšanai un servēšanai
 ◾ Iesk. stendu ar neslīdošu silikona pārklājumu
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
16 15x15.5 0.8 10022783 64,99

Mini fondantu 

6499

"Musa kūku" veidne
 ◾  Materiāls: hroma-niķeļa izcilas kvalitātes nerū-
sējošais tērauds 18/10.

 ◾ Bezšuvju veidne
 ◾ Stilīgai ēdienu servēšanai vai gaumīgai desertu 
dekorēšanai

 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Forma Izmēri cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

14 
apļveida

6x4.5 (ØxA) 10049592 3 8,37 2,79
8x4.5 (ØxA) 10049593 3 8,97 2,99
10x4.5 (ØxA) 10049594 3 11,37 3,79

15 kvadrātveida 6x6x4.5 
(GxPxA) 10049595 3 11,97 3,99

"Musa kūku" veidne, no

279

Krēma tvertne 

039

Putotājs EMULSIO
 ◾ Pudeles korpuss: hroma niķeļa nerūsējošais 
tērauds 18

 ◾ Pudeles korpusu var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā

 ◾ Citas detaļas nevar mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā

 ◾ Iesk. 3 plastmasas uzgaļus
 ◾ Piemērots siltiem un aukstiem šķidrumiem
 ◾ Modelis "Thermo": dubultās sienas labākai izolācijai
 ◾ Komplektā neietilpst krējuma tvertnes, lūdzu, 
pasūtiet atsevišķi

 ◾ 1 kapsula 0,5 l šķidruma pagatavošanai

Putotājs  
EMULSIO, no

7999

Atkausēšanas un karsto ēdienu
dzesēšanas paliktnītis

 ◾ Materiāls: stikla šķiedras audums pārklāts ar silikonu
 ◾ Temperatūras diapazons no -40 °C līdz +300 °C
 ◾ Tīrīšana ar siltu ūdeni un drānu
 ◾ Nelietojiet asus priekšmetus
 ◾ Uzglabāt sausā vietā
 ◾ GN izmērs 1/1

GxP cm Atsauksmes Vienība €
13 52x31.5 10081041 17,99

Atkausēšanas un karsto ēdienu dzesēšanas paliktnītis 

1799

Temperatūras diapazons no -40 °C līdz +300 °C
Viegli tīrāms produkts
GN izmērs 1/1

Karstumizturīgi cimdi
 ◾ Materiāls: govs āda
 ◾ Temperatūras diapazons līdz+350 °C
 ◾ Ļoti izturīgs
 ◾ Pielāgotā 3 pirkstu forma atvieglo satveršanu
 ◾ Garums: 36 cm, aproce 15 cm, lai aizsargātu 
rokas

 ◾ Cimdi 3. kategorija
 ◾ Standarts: EN 388-4234, EN 407-4332XX, CE 
0321

Krāsa Atsauksmes Vienība €
12 pelēks 10007952 21,99

Karstumizturīgi cimdi 

2199

Nerūsējošā
tērauda siets 

2799

Nerūsējošā tērauda siets
 ◾  Materiāls: nerūsējošais tērauds
 ◾ Ar četriem maināmiem sietiem (acs izmērs 3 
mm, 2 mm, 1 mm un 0,5 mm)

 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā 

ØxA cm Atsauksmes Vienība €
17 20x6.2 10008590 27,99

4 maināmi sieti

Kont. l Atsauksmes Vienība €
8 

Putotājs
0.25 30023341 79,99

9 0.5 30023339 89,99
1 30023340 99,99

10 Thermo-Putotājs 0.5 30023342 119,00

Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

11 Krēma tvertne 20070537 24 9,36 0,39

436-437_VEGA_0321_UU_416-417_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   437 24.01.21   19:14



438

1

3

2

5

6 7

4

www.vega-online.lv

"Zester" rīve 

1799

Kvadrātveida 

3999

"Zester" rīve
 ◾ Rīve: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Rokturis: mīksta gumija, ergonomiska forma
 ◾ Piemērots cietajam sieram, muskatriekstiem, 
ingveram un ķiplokiem

 ◾ Asi asmeņi
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!
 ◾ Komplektā aizsargpārsegs

GxP cm Atsauksmes Vienība €
3 32x3.5 10081496 17,99

Mandolīna nazis   
ALMONE 

5999

Vienreizlietojamie vinila cimdi  
OPTIMAL
Bez pulvera. Izgatavoti no īpaši vieglā vinila. Iztu-
rīgi pret eļļu, taukiem, berzi un nodilumu. Patīkami 
uz ādas. Produkts ir sertificēts saskaņā ar EN 455 
1-4. Materiāls: 100% vinils.

Izmērs Atsauksmes 100 gab-Paka €
4 S 30089713

Ikdienas cena
M 30089714
L 30089715

XL 30089716

Vienreizlietojamie nitrila 
cimdi PREMIUM  
Iepakojumā 100

Vienreizlietojamie lateksa cimdi 
SKIN Iepakojumā 100

Vienreizlietojamie vinila cimdi 
OPTIMAL Iepakojumā 100

Cimdu turētājs TRIPLE
Universāli piemērojams visām parastajām cimdu 
kastēm. Izgatavots no augstas kvalitātes nerūsējo-
šā tērauda. Vienkārša un elastīga sienas montāža 
– horizontālā un vertikāla pozīcija (montāžas ma-
teriāls nav iekļauts). Vietas taupīšana, higiēniska 
uzglabāšana..

PxDxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
5 22x8x37 sudraba 30089778 49,99

Cimdu turētājs   
TRIPLE, no

4999

Ikdienas cena

Ikdienas cena  
vienreizlietojami em cimdiem

Vairāk vienreizējās lietošanas
cimdu var atrast

Kvadrātveida
 ◾ Rīve: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Rokturis: mīksta gumija, ergonomiska forma
 ◾ 4 rīves no smalkas līdz rupjai
 ◾ Var griezt: dārzeņus, augļus, sieru, šokolādi un 
daudz ko citu

 ◾ Neslīdošs rokturis un kājas
 ◾ Smalku rīvi var izstumt, lai vieglāk notīrītu
 ◾ Asi asmeņi
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā! 

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
2 12.3x8x26 10081527 39,99

Mandolīna nazis ALMONE
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds un plastmasa  
(polipropilēns)

 ◾ Ar integrētiem, īpaši asiem nažiem no augstas kvalitātes as-
meņu tērauda, un kustīgu griešanas plāksni ātrākai griešanai

 ◾ Produkts ir drošs ekspluatācijā, pateicoties neslīdošām gu-
mijas kājām un speciālam vadāmam turētājam

 ◾ Daudzfunkcionāla izmantošana. Formas: šķēlēs (1-
 ◾ 8 mm), salmiņi (8x8 mm), žuljēna šķēles (6 un 8 mm), kubiņi (6 
un 8 mm) un rombi.

 ◾ Viegla vadāmība, pateicoties īpašajam dizainam.
 ◾ Komplektā ir lietošanas pamācība.
 ◾ Pārtikai nekaitīgs, nerūsējošs, tīrāms ar mitru drānu.

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
1 42.5x15.7x21 30046226 59,99

Vienreizlietojamie nitrila cimdi PREMIUM
No alergēnu nesaturoša nitrila. Lieliski pielāgojas 
rokai, pateicoties augstajai elastībai. Cimds ir no-
turīgs pret eļļu, taukiem un ķīmiskām vielām. Ma-
teriāls: 100% nitrils.

Krāsa Izmērs Atsauksmes 100 gab-Paka €

balts

S 10069305

Ikdienas cena
M 10069306
L 10069307

XL 10069308
6 

zils

S 30089734

Ikdienas cena
M 30089731
L 30089727

XL 30089735

Vienreizlietojamie lateksa cimdi SKIN
Ar pulverveida pārklājumu, viegli uzvilkt pat uz mit-
rām rokām. Produkts ir izgatavots no lateksa. Notu-
rīgs pret eļļu un taukiem, ar labu noturību pret plīsu-
miem un nodilumu. Augsta jutība. Produkts ir sertifi-
cēts saskaņā ar EN 455 1-4. Materiāls: 100% latekss.

Krāsa Izmērs Atsauksmes 100 gab-Paka €
7 

balts

S 30089760

Ikdienas cena
M 30089765
L 30089766

XL 10069308

zils

S 30089768

Ikdienas cena
M 30089769
L 30089757

XL 30089759

www.vega-online.lv

438-439_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   438 25.01.21   16:30



439

8

10

11

21

20

12

13

19

9

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Griešanas dēlis HAKANTA
 ◾ Materiāls: ozolkoks, ciets
 ◾ Stabila pozīcija uz jebkuras darba virsmas, 
neslīd

 ◾ Var izmantot abās pusēs, sulas rieva vienā 
pusē

 ◾ Pieejams 3 izmēros

GxPxA cm Svars kg Atsauksmes Vienība €
8 40x30x5 4.5 10040116 39,99

50x30x5 4.7 10040117 59,99
9 60x40x5 8.5 10040128 99,99

3 izmēri
Var izmantot abās pusēs
Ar sulas rievu

Šķēļu griezējs 

4299

Šķēļu griezējs
 ◾ Materiāls: augstas kvalitātes plastmasa PE 
(polietilēns) 500

 ◾ Higiēniski gludi dēļi
 ◾ Pagarināts PE griešanas dēļu ekspluatācijas 
laiks

 ◾ Ar nomaināmu asmeni

GxPxA cm Atsauksmes Vienība
€

10 Plakne 17.5x7x10 10049675 42,99
11 Rezerves asmens 6.3x2x0.6 10049674 19,99

13  maizes
izstrādājumiem)

15  zils (zivim/ 
vēžvei dīgiem)

14   sarkans  
(sarkanai gaļai)

17  zaļš (augļiem/
dārzeņiem)

16  dzeltens  
(mājputnu gaļai)

18  brūns (termiski
apstrādātiem 
ēdieniem)

Griešanas dēlis ar sulas rievu
 ◾ Materiāls: plastmasa PE (polietilēns) 500
 ◾ Asmeni aizsargājošs produkts, var mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā!

 ◾ Bez kājām, ar sulas rievu
 ◾ Atsauce 30025812 ar neslīdošām kājām

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība
€

30x20x2 pelēks 30025815 17,99
19 35x23.6x1.2 pelēks 30025812 19,99
20 40x30x2 balts 10051007 22,99
21 50x30x2 pelēks 30025816 29,99

Griešanas dēļa statīvs
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ 6 griešanas dēļu uzglabāšana līdz 3,5 cm bie-
zumam

 ◾ 8 griešanas dēļu uzglabāšana līdz 2,5 cm bie-
zumam

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
12 

29x29x27
10049772 24,99
10049653 24,99

Griešanas dēlis, no

1999
Griešanas dēlis ar 
sulas rievu, no

1799
Ar sulas rievu
Atbilst HACCP prasībām

Bez sulas rievas, atbilst 
HACCP prasībām

Griešanas dēļa statīvs

2499
2 izmēri

Atrodiet vēl vairāk produktu

Griešanas dēlis  
HAKANTA, no

3999

Griešanas dēlis
 ◾ Materiāls: plastmasa PE (polietilēns) 500
 ◾ Aizsargā asmeni
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!
 ◾ Bez kājiņām

GxPxA cm 40x30x2 50x30x2 60x40x2
13 balts 10049862 10049864 10049863
Vienība € 19,99 27,99 35,99
14 sarkans 10049859 10049861 10049860
15 zils 10049847 10049849 10049848
16  dzeltens 10049853 10049855 10049854
17 zaļš 10049856 10049858 10049857
18   brūns 10049850 10049852 10049851
Vienība € 19,99 27,99 38,99 www.vega-online.lv

438-439_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   439 25.01.21   16:30



440

13

14

1 2 3 4

7 9 11 12108

5

5

6

www.vega-online.lv

Profesionālais magnētiskais statīvs  
 ◾ Materiāls: alumīnijs ar matētu akrila iekšējo virsmu
 ◾ Lai taupītu vietu, higiēniski pareizi uzglabājot šefpavāra nažus
 ◾ Spēcīgs magnēts
 ◾ Montāžas materiāls iekļauts komplektā. Naži nav iekļauti komplektā.

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
13 45.5x5.5x1.5 10022495 29,99

Profesionālais magnētiskais 
statīvs 

2999

Nažu asinātājs ARRONE
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds un plastmasa (polipropilēns)
 ◾ Tērauda un keramikas nažiem
 ◾ Ar tērauda un keramikas riteni un ergonomisku rokturi
 ◾ Iespējama rupja un smalka slīpēšana
 ◾ Droši, pateicoties integrētajai pamatnei un gumijas kājām
 ◾ Pārtikai drošs un tīrāms ar mitru drānu

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
14 20x6x8 30051096 19,99

Nažu asinātājs   
ARRONE 

1999

Augstas kvalitātes
lina audums,
nesaveļas

Augstas kvalitātes, ilgmūžīgi lina dvieļi

Virtuves dvielis OFFENBACH
Tīrs lina virtuves dvielis glāžu pulēšanai bez švī-
kām. Labi absorbē mitrumu un ātri izžūst. Neuz-
ņēmīgi pret baktērijām.
Materiāls: 100% lins. Svars aptuveni 198 g/m².

PxG cm Krāsa Atsauksmes  Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

7 
50x70

sarkans 10014276 5 12,95 2,59
8 zils 10014275 5 12,95 2,59

Virtuves dvielis TÜBINGEN
Ideāls daudzfunkcionāls virtuves dvielis visām 
vajadzībām! Populārajā šūnveida struktūrā, ļoti 
izturīga un izcila kvalitāte. Pieejami izšūšanas pa-
kalpojumi. Ietaupiet naudu, izmantojot zemas paku 
cenas!
Materiāls: 100% kokvilna. Svars apm. 235 g/m².

PxG cm Krāsa Atsauksmes  Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

11 
50x90

balts/zils 30002573 5 12,95 2,59
12 balts 10085916 5 12,95 2,59

Virtuves dvielis LINZ
Ilgmūžīgs vafeļu virtuves dvielis, nepūkojas un 
neatstāj švīkas. Populārajai vafeļu virtuves dvieļa
struktūrai ir palielināta absorbcija. Piemērots glā-
zēm, kā arī citiem traukiem un galda piederumiem.
Materiāls: 58% kokvilna, 42% lins, tīrā kokvil-
na, tīrs lins. Svars aptuveni 225 g/m²

PxG cm Krāsa Atsauksmes  Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

9 
50x70

sarkans 10014273 10 17,90 1,79
10 zils 10014274 10 17,90 1,79

Virtuves dvielis GLOSS
Šis virtuves dvielis apvieno augstāko kvalitāti ar 
pievilcīgu dizainu. Dabīgais lina audums ir izcila 
izvēle, lai noslaucītu un nopulētu traukus un glā-
zes. Garās šķiedras audums praktiski neatstāj 
plūksnas. Krāsu izvēle dod jums plašu iespējamo 
kombināciju klāstu.
Materiāls: 100% lins. Svars aptuveni 200 g/m².

E82 ̂ WE82 ̂ W

E82 ̂ W

Virtuves dvielis  

449

PxG cm Krāsa Atsauksmes  Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 

50x70

dabīgs/zils 10014930 4 17,96 4,49
2 dabīgs/brūns 10014931 4 17,96 4,49
3 dabīgs/pelēks 10014932 4 17,96 4,49
4 zils 10014928 4 17,96 4,49
5 brūns 10014929 4 17,96 4,49
6 pelēks 10061696 4 17,96 4,49

balts/zils
DE

balts
82 ̂ W

440-441_VEGA_0321_NU_000-420_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   440 25.01.21   16:31



441

20

20

26

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Šefpavāru nažu sērija SPECIAL
 ◾ Materiāls: molibdēna-vanādija tērauds, īpaši 
rūdīts un ļoti noturīgs pret koroziju

 ◾ Kalts asmens perfektai griešanai
 ◾ Ergonomiski plastmasas rokturi
 ◾ Noapaļota asmens mala pāriet no asmens rok-
turī, samazinot traumu risku 

 ◾ Higiēniska tīrīšana

G – cm Asmens garums cm Atsauksmes Vienība €
15 Biroja nazis 19.2 9 10022380 26,99
16 Universālais nazis 17.2 7 10022381 26,99
17 Universāls nazis 27.5 15 10022379 36,99
18 Santoku nazis 28.5 18 10022383 48,99
19 

Šefpavāra nazis
33.5 21 10022377 53,99

20 38.5 26 10022378 64,99
21 Maizes nazis 33.5 22 10022384 49,99

Kalts asmens
Cietība aptuveni 57—58±
HRC Ergonomisks rokturis

  > Koka griešanas dēli HAKANTA sk. lpp. 439

Profesionāla šefpavāra nažu sērija MESSINA
 ◾ Materiāls: hroma-molibdēna-vanādija tērauds - ļoti noturīgs pret koroziju
 ◾ Perforēts asmens ar ilgstošu asumu
 ◾ Ergonomisks rokturis izgatavots no neslīdošas plastmasas
 ◾ Absolūti higiēnisks un viegli tīrāms

G – cm Asmens garums cm Atsauksmes Vienība €
22 Mizotājs 16.1 6 10006495 3,99
23 Nazis 17.5 7 10022772 4,49
24 Dārzeņu nazis 19.5 9 10022773 4,99
25 Biroja nazis 21.5 11 10022774 5,49
26 

Multifunkcionālais nazis
22.5 12 10022775 8,49
28.5 16 10022776 9,49

27 
Šefpavāra nazis

33 20 10022770 17,99
38 25 10022771 19,99

28  Gaļas nazis 38 24 10022778 18,99
29 Maizes nazis 33.5 20 10022779 11,99
30 Cepumu/kūku nazis 43.5 30 10006500 22,99
31 Griešanas nazis 43.4 30 10006497 21,99
32 Asināšanas tērauds ar pirkstu 

aizsardzību 31 23 10022782 24,99

Šefpavāra nazis  
MESSINA, no

1799

 Tīrīšana

Nažus nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā. Temperatūras 
atšķirības un berze ar citiem piederumiem bojā asmeni. Pēc kat-
ras lietošanas nažus nomazgājiet ar siltu ūdeni un mīkstu sūkli 
un, ja nepieciešams, ar nelielu pH neitrālu trauku mazgāšanas 
līdzekli.

Šefpavāra nažu kopšanas instrukcija

Šefpavāra nazis  
SPECIAL, no

5399

17  Universālais nazis

15  Biroja nazis

16  Universālais nazis

19  Šefpavāra nazis

18  Santoku nazis

21 Maizes nazis

32  Asināšanas tērauds ar pirkstu aizsardzību

29  Maizes nazis

28  Gaļas nazis

27  Šefpavāra nazis

25  Biroja nazis

24  Dārzeņu nazis

22  Mizotājs

31  Griešanas nazis

30  Cepumu/kūku nazis

23  Nazis

440-441_VEGA_0321_NU_000-420_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   441 25.01.21   16:31



442

4

1

3

1

2

 

   

www.vega-online.lv

Tīrīšanas ratiņi
 ◾ Materiāls: plaukti izgatavoti no pastiprināta po-
lipropilēna, rāmis no anodēta alumīnija caurulēm

 ◾ Ļoti stabili ratiņi ar 3 plauktiem
 ◾ 4 grozāmie riteņi, 2 no tiem ar bremzi
 ◾ Produkts tiek piegādāts izjauktā veidā, montā-
žai izmantojiet gumijas āmuru

 ◾ Ieskaitot galda piederumus un atkritumu kon-
teinerus (universālais spainis) no polipropilēna

 ◾ Galda piederumu konteiners: 33,5x23,1x18 cm 
(PxDxA)

 ◾ Atkritumu konteiners: (universāls spainis): 
33,5x23,1x44,5 cm (PxDxA)

 ◾ Plaukti: 87x51 cm (PxD)
 ◾ Maksimālā slodze uz plaukta 40 kg

4

PxDxA cm 104.5x51x96
Plaukts 3
Attālums starp plauktiem 30 cm
Slodze max. 120 kg
Atsauksmes 10008214
Vienība € 129,00

Tīrīšanas ratiņi  
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Stabila apaļa caurule (Ø 2,5 cm)
 ◾ Plaukti aprīkoti ar skaņas izolācijas prettrokšņa ieliktņiem
 ◾ 4 pret koroziju aizsargāti riteņi, 2 no tiem ar bremzēm
 ◾ Maksimālā slodze uz plaukta 80 kg
 ◾ Plauktu izmēri 10010454 + 10010455:80x51 cm (PxD)
 ◾ Plauktu izmēri10010457 + 10010458:100,5x50,5 cm (PxD)

2 3

PxDxA cm 83x53x93.3 83x53x93.3 103x53x94.5 103x53x94.5
Borde skaits 2 3 2 3
Attālums starp bordiem 57 cm 28 cm 57 cm 27 cm
Vērtumu max. 160 kg 200 kg 160 kg 200 kg
Atsauksmes 10010454 10010455 10010457 10010458
Vienība € 209,00 249,00 369,00 439,00

Kapacitāte PxDxA cm Atsauksmes Vienība €
Galda piederumu 
konteiners aptuveni 110 gab 32.5x15x17.6 10010721 39,99

Atkritumu ca. 20 l 420x42x25 10010728 89,99

Tīrīšanas ratiņi  
 ◾ Materiāls: hromēts tērauds 18/0
 ◾ Produkts tiek piegādāts izjauktā veidā, viegli 
montējams

 ◾ Ar 4 grozāmiem riteņiem, 2 no tiem ar bremzi
 ◾ Maksimālā slodze uz plaukta 40 kg
 ◾ Plauktu izmēri 83x50,5 cm (PxD)

1

PxDxA cm 89x54x93
Borde skaits 3
Attālums starp bordiem 27 cm
Vērtumu max. 120 kg
Atsauksmes 10081068
Vienība € 109,00

Maksimālā slodze 120 kg
Viegla montāža 

Trauku ratiņi

10900

Maksimālā slodze 120 kg
Viegla montāža
Komplektā 2 konteineri

Maksimālā slodze 200 kg
Produkts tiek piegādāts samontēts

Maksimālā slodze 160 kg
Produkts tiek piegādāts samontēts

Tīrīšanas ratiņi, no

20900
Tīrīšanas ratiņi, no

12900

442-443_VEGA_0321_UU_422-423_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   442 25.01.21   16:33



443

5

5
6

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Augstas kvalitātes
tīrīšanas ratiņi

Piegādāts samontēts
Regulējams paplātes platums
Var izmantot no abām pusēm
14 paplātēm

Augstas kvalitātes balsta līstes optimālai paliktņa turēšanai

Augstas kvalitātes lamināta
korpuss, īpaši noturīgs  
pret skrāpējumiem un  

viegli tīrāms

Planšetdatora pieradināts ratiņi GORGONE
 ◾ Materiāls: lamināts, nerūsējošais tērauds un plastmasa. Var noslaucīt ar 
mitru drānu! Atgrūž ūdeni!

 ◾ Tīrīšanas ratiņi ar vietu 14 paplātēm, paplātes ieliktņu augstums: 11 cm
 ◾ Produkts tiek piegādāts saliktā veidā
 ◾ Ar regulējamu centrālo kolonnu: pielāgojiet paplāšu platumu (26 līdz 40 
cm)

 ◾ 3 pudeļu grozi: vienā nodalījumā var uzglabāt līdz 8 0,5 l pudelēm
 ◾ Iespējama dzērienu un pārtikas konteineru atdalīšana
 ◾ Ar ritentiņiem divi no tiem ir vadāmi, ir stāvbremze

Iepriekš samontētas 
sliedes izgatavotas no 

augstas kvalitātes
nerūsējošā tērauda

Regulējamā centrālā kolonna, 
lai pielāgotu augstumu pēc
vajadzības dažādi platumi

Ar 3
piestiprināmiem

pudeļu groziem, katrā Augstas kvalitātes vadāmie  
riteņi, 2 no kuriem ir ar  

stāvbremzi

Tīrīšanas ratiņi   
GORGONE

119900

Pudeļu turētājs, katrā līdz 8 pudelēm

 ◾ Var izmantot no priekšpuses un aizmugures (tikai bez iebūvēta aizmugu-
rējā paneļa)

 ◾ Aizmugurējo paneli var pasūtīt pēc izvēles 

PxDxA cm Atsauksmes Vienība €
5 Planšetdatora 

pieradināts ratiņi 70.5x55x188 30051415 1199,00

6 Aizmugurējās sienas līdz 
planšetdatora ratiņiem 67x1x166.4 30051723 179,00

442-443_VEGA_0321_UU_422-423_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   443 25.01.21   16:33



444

5

3

2

4

1

18
.3

 c
m

www.vega-online.lv

Informatīvais dēlis, no

2599

Informācijas dēlis
 ◾ Materiāls: hromēts tērauds 18/0
 ◾ Ātrai un ērtai dokumentu ievietošanai vai izņemšanai
 ◾ Ar 8 (Atsauce 10027611) vai 12 (Atsauce 10027612) stiprinājuma tapām
 ◾ Montāžas materiāls ir iekļauts komplektā.

GxA cm Atsauksmes Vienība €
2 62.5x9.5 10027611 25,99

100x9.5 10027612 34,99

Plastmasas informatīvais dēlis
 ◾ Materiāls: plastmasa
 ◾ Viegla ievietošana – pat viena otrai virspusē – un dokumentu izņemšana 
ar integrētām stikla bumbiņām

 ◾ Viegla uzstādīšana, pielīmējot vai pieskrūvējot. Montāžas materiāls ir ie-
kļauts komplektā

GxA cm Atsauksmes Vienība €
3 62.5x7 10070608 22,99

100x7 10070609 29,99

Plastmasas informatī-
vais dēlis, no 

2299

2 garumi

Sienas dēlis no nerūsējošā tērauda, no

5999

Sienas dēlis no nerūsējošā tērauda
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10, materiāla biezums: 
0,8 mm

 ◾ Produkts ir viegli montējams. Montāžas materiāls nav iekļauts komplektā.

GxPxA cm Svars kg Tragkraft kg Atsauksmes Vienība €
5 80x23.6x18.7 3.1 32 10081727 59,99

100x23.6x18.7 3.7 40 10081728 69,99
120x23.6x18.7 4.3 48 10081729 79,99

Infrasarkanais termometrs 

5999

Atbilst HACCP prasībām

Infrasarkanais termometrs
 ◾ Termometrs ar dubultu lāzeru, bezkontakta tehnoloģija
 ◾ Augstas precizitātes mērījumi mazāk nekā vienā sekundē
 ◾ LCD displejs ar apgaismojumu
 ◾ Indikācija °C un °F
 ◾ Mērīšanas precizitāte 1 °C
 ◾ Automātiska izslēgšana pēc 7 sekundēm
 ◾ Piegāde bez akumulatora (9 V)

4

GxPxA cm 4.5x10x15.5
Mērījumu diapazons -50 °C bis +650 °C
Svars g 150
Atsauksmes 10008944
Vienība € 59,99

2 garumi

ESGE Zauberstab
P 200 PROFI

17900

ESGE Zauberstab P 200 PROFI
 ◾ Materiāls: korpuss: plastmasa; stienis + piederumi nerūsējošais tērauds
 ◾ Komplektā ir iekļauts daudzfunkcionālais nazis, sakulšanas disks un pu-
tošanas disks

 ◾ Dubultais drošības slēdzis
 ◾ Sabalansēta centrēšana - atvieglo piederumu piestiprināšanu
 ◾ Iegremdēšanas dziļums līdz aptuveni 29 cm
 ◾ Spirālveida kabelis aptuveni 60 cm, pagarināms līdz 150 cm
 ◾ Ātrums 12 000/17 000 apgr./min.
 ◾ 2 gadu garantija

1

Pievienotā slodze 200 W / 230 V
Atsauksmes 30100029
Vienība € 179,00

Sakulšanas

Daudzfunkcion
āls nazis

Putošanas

444-445_VEGA_0321_NU_000-425_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   444 29.01.21   12:34



445

 

 

1/3
1/61/6

1/61/6

1/4

1/4

1/4

1/4
1/3 1/3 1/3

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/9
1/9
1/9

1/9
1/9
1/9

1/9
1/9
1/9

2/8 2/8 2/8 2/8

1/21/21/1 2/3 1/3

1/3 1/3
1/6

1/6
2/3

1/6

1/6
1/2

1/4

1/4

6

7

8

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Karsēšanas skapis
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Regulējama temperatūra līdz 90 °C.
 ◾ Uzsildīšanas laiks: apm. 10 min.
 ◾ 2 gadu garantija

Modell Kapacitāte PxAxD (ārējie) cm PxAxD (iekšējie) cm Pievienotā slodze Svars kg Atsauksmes Vienība €
8 T120 ca. 120 Vienība 70x90x41 63x76x38 1200 W / 230 V 45 10081505 539,00

Uzsildīšanas laiks: apm. 10 min.
Regulējama temperatūra līdz 90 °C.

Ar drenāžas krānu
Līdz 90 °C regulējams termostats 

Ūdens pelde
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Atbilst higiēnas prasībām – bezšuvju baseins ar gludām malām
 ◾ Regulējama temperatūra līdz 90 °C.
 ◾ 1/1 nodalījumā var izmantot dažādus konteinerus, kuru dziļumš ir līdz 150 vai 200 mm
 ◾ Piegāde bez GN konteinera, lūdzu pasūtiet atsevišķi
 ◾ 2 gadu garantija
 ◾ Ūdens pelde 2x150 un Ūdens pelde 2x200 ir aprīkota ar diviem apsildes lokiem

6  BM 150 BM 200 7  BM 2x150 BM 2x200
PxAxD cm 35x25x55 35x28x55 69x24.5x54 69x28x54
Pievienotā slodze 1500 W / 230 V 1500 W / 230 V 3000 W / 230 V 3000 W / 230 V
Kapacitāte 1/1 GN; 150 mm dziļums 1/1 GN; 200 mm dziļums 2x 1/1 GN , 150 mm dziļums 2x 1/1 GN, 200 mm dziļums
Svars kg 8 10 16 19
Atsauksmes 10081408 10081409 10081410 10081411
Vienība € 179,00 219,00 329,00 379,00

GN ūdens peldes  
komplektācijas ieteikumi

Dažām no šīm kombinācijām ir  
nepieciešamas starplikas.

 = GN starplikas

Ūdens pelde, no

17900

Sildīšanas skapis T120

53900

Starpposma tilts G – cm Atsauksmes Vienība €
īss 32.5 10081670 3,19
ilgi 53 10081671 3,89

444-445_VEGA_0321_NU_000-425_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   445 25.01.21   16:34



446

34

2

1

www.vega-online.lv

Taukvāres katls, no

44900

Ar drenāžas krānu un vāku

Aprīkojums profesionālai virtuvei

Dārzeņu nazis

59999

Vairāk virtuves iekārtu  
var atrast vietnē

Dārzeņu nazis GMS550
Profesionāls dārzeņu griezējs no alumīnija. Transportiera izmēri: PxDxØ 
16x7,4x5,8 cm. Ieskaitot ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi. Komplektā ietilpst 
viens griešanas disks Z3a (3 mm), 1 griešanas disks Z5a (5 mm), 1 griešanas
disks Z7a (7 mm), 1 griešanas disks E2a (2 mm), 1 griešanas disks E4a (4 mm). 
Jauda: 0,55 kW 230 V 50 Hz.

PxDxA cm Atsauksmes Vienība €
1  24x63x50 30044892 599,99

Taukvāres katls
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Piemērots nepārtrauktai darbībai, komplektā ar vāku
 ◾ Ar dzesēšanas zonu, nav tik bieži jāmaina eļļa, izmantojiet tikai šķidru eļļu
 ◾ Izņemams grozs un slēdži, krāni nav noņemami
 ◾ 2 gadu garantija

Profi I 2  Profi III* Profi V*
PxDxA cm 30x50x35 30x54x41 40x70x42
Frī stundas veiktspēja 8 kg 15 kg 20 kg
Pievienotā slodze 3500 W / 230 V 6000 W / 400 V 9000 W / 400 V
Svars kg 10 17 22
Atsauksmes 10008458 10008460 10008462
Vienība € 449,00 609,00 659,00

Doppel Profi II 3  Profi IV* Profi VI*
PxDxA cm 60x50x35 60x54x41 80x70x42
Frī stundas veiktspēja 2x 8 kg 2x 15 kg 2x 20 kg
Pievienotā slodze 7000 W / 230 V 12000 W / 400 V 18000 W / 400 V
Svars kg 18 32 40
Atsauksmes 10008459 10008461 10008463
Vienība € 779,00 959,00 1.099,00

* Augstsprieguma elektroapgāde. Kontaktdakša nav iekļauta komplektā. Uzstādīšanu drīkst veikt 
tikai speciālists!

* Uzkarsēšanas laiks līdz 15 minūtēm.

Rezerves grozs PxDxA cm Atsauksmes Vienība €
4 par 10008458 Un 10008459 21x24x10 10008914 37,99

par 10008460 Un 10008461 19x25x11 10008915 39,99
par 10008462 Un 10008463 22x28x11 10008916 42,99

www.vega-online.lv

446-447_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   446 25.01.21   16:34



447

6 
cm

6 
cm

32.5 cm

9 
cm

54.5 cm

5 6

7 8 9

10
11

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Gatavs darbam dažās sekundēs Tosteris/Cepšanas ierīce, no

19900
Izņemams trauks
Dzesēšanas plaukts ar siltumizolācijas rokturiem

Siltuma lampa, no 

25900
75

 lī
dz

 1
85

 c
m

Siltuma lampa MD2
 ◾ Materiāls: lakots vai hromēts varš
 ◾ Spirālveida kabelis regulējams no 75 līdz 185 cm
 ◾ Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis
 ◾ Uzstādīšanu drīkst veikt tikai speciālists!
 ◾ Siltuma lampas jānovieto apm. 50 cm virs pārtikas
 ◾ 2 gadu garantija

Pievienotā slodze Atsauksmes Vienība €
Nomaiņa 250 W / 230 V 10022649 34,99

5  MD2 6  MD6 7  MD11 8  MD10 9  MD14
Ø 22.5 cm 22.5 cm 23 cm 23 cm 23 cm
Pievienotā slodze 250 W / 230 V 250 W / 230 V 250 W / 230 V 250 W / 230 V 250 W / 230 V
Krāsa vara sudraba vara sudraba melns
Atsauksmes 10081417 10081419 30046469 30046470 30046471
Vienība € 299,00 299,00 279,00 279,00 259,00

Kontaktdakša nav iekļauta komplektā. Uzstādīšanu drīkst veikt tikai speciālists!

Tosteris/Salamandra grils 
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Atsauce 10080853 nav piemērots nepārtrauktai darbībai
 ◾ Infrasarkanie radiatori ir aizsargāti pret bojājumiem
 ◾ Atsauce 10080970 - iespējama atsevišķa augšējā un apakšējā siltuma 
kontrole un 3 pakāpēs regulējami intervāli

 ◾ 2 gadu garantija
Modelis T2
Taimeris: 2 atsevišķi līmeņi līdz 15 min; kvarca radiators: 2 augšā/2 vidū/2
apakšā
Modelis T4
Taimeris: līdz 15 min; kvarca radiators: 2 augšā/apakšā

10  T2 11  T4
PxDxA cm 45.5x24x36.5 70x36x28.5
Iekšējā dimensija PxDxA 32.5x27.5x23.9 54.5x20x34
Temperatūra 187 °C 169 °C
Pievienotā slodze 3000 W / 230 V 2800 W / 230 V
Svars kg 10.5 13
Atsauksmes 10080853 10080970
Vienība € 199,00 279,00

446-447_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   447 25.01.21   16:35



448

1

4

3

5

2

6

5

7

BPA
BISPHENOL-A

0%

www.vega-online.lv

H cm Kont. l Atsauksmes Vienība €

GN 2/1
65x53 cm

20 55.5 30025734 49,99

GN 1/1
53x32.5 cm

6.5 9 30025740 14,99
10 13.3 1  30025739 17,99
15 20 2  30025738 21,99
20 26.4 30025741 24,99

GN 1/2
32.5x26.5 cm

6.5 4 30025781 7,99
10 6.1 30025780 8,99
15 9 30025779 10,99
20 11.9 30025778 12,99

GN 1/3
32.5x17.5 cm 6.5 2.5 3  30025749 6,49

10 3.8 30025748 6,99
15 5.5 30025747 8,49

GN 1/4
26.4x16.2 cm

6.5 1.5 4  30025753 5,49
15 3.8 5  30025754 7,49

GN 1/6
17.6x16.2 cm

10 1.6 6  30025785 3,99
15 2.3 30025784 5,49

GN 1/9
17.6x10.8 cm 6.5 0.6 30025782 2,49

10 0.9 7  30025783 2,99

Izmērs Atsauksmes Vienība €

GN-Vāks

GN 2/1 30025758 27,99
GN 1/1 30025764 10,99
GN 1/2 30025709 5,99
GN 1/3 30025725 4,49
GN 1/4 30025770 3,49
GN 1/6 30025712 2,99
GN 1/9 30025729 1,99

GN-Vāks  
Hermētisku

GN 1/1 30025735 9,99
GN 1/2 30025742 5,49
GN 1/3 30025746 3,99
GN 1/4 30025752 3,49
GN 1/6 30025757 2,49
GN 1/9 30025765 1,99

GN-Drenāžas  
režģis

GN 2/1 30025786 15,99
GN 1/1 30025769 6,49
GN 1/2 30025777 3,49
GN 1/3 30025715 2,49
GN 1/6 30025720 1,99

 GN konteiners TRIGNO
 ◾ Materiāls: tritāns (ko-poliesteris) caurspīdīgs, pārtikai nekaitīgs
 ◾ Ļoti izturīgs pret lūzumiem
 ◾ Triecienizturīgs un sakraujams
 ◾ Temperatūras diapazons no -40 °C līdz +90 °C
 ◾ Ar litru skalu
 ◾ Nesatur Bisfenolu-A
 ◾ Lūdzu, pasūtiet vāku un susināmo paplāti atsevišķi
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

GN konteiners  
TRIGNO, no

249

Ļoti noturīgs pret plīšanu: Ietaupa 
laiku un naudu

Izdevīgi

448-449_VEGA_0321_UU_428-429_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   448 25.01.21   16:36



449

8

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Izmērs
bez satvēriena padziļinājumā ar roktura padziļinājumā

bez karotes padziļinājumā ar karoti padziļinājumā ar silikona blīvējumu bez karotes padziļinājumā
Atsauksmes Vienība € Atsauksmes Vienība € Atsauksmes Vienība € Atsauksmes Vienība €

GN 1/1 10081600 11,99 10081657 12,79 10080781 36,99 10080748 12,99
GN 2/3 10081669 10,99
GN 1/2 10081601 6,99 10081606 7,79 10080783 25,99 10080750 8,99
GN 1/3 10081602 5,49 10081607 6,19 10080784 19,99
GN 1/4 10081603 4,99 10081608 5,79
GN 1/6 10081604 3,49 10081609 4,79
GN 2/8 30032956 6,49
GN 1/9 10081605 2,99

 GN konteiners PREMIUM
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Materiāla biezums: 0,8 mm
 ◾ Ar praktisku kraušanas tapu vieglai atdalīšanai
 ◾ Daudzpusīgs
 ◾ Pieejams klasiskā dizainā, ar nolaižamo rokturi perforēts
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
 ◾ No 4 cm augstuma ar litru skalu

H cm Kont. l Atsauksmes bez roktura Vienība € Kont. l Atsauksmes ar rokturi Vienība € Kont. l Atsauksmes Štancēti Vienība €

GN 1/1
53x32.5 cm

2 2.5 10081655 12,99
4 5 10081656 13,99

6.5 9 10081630 14,99 9.8 10080724 19,99 8.8 10080759 21,99

10 14 8  10081633 17,99 15 10080728 21,99 13.7 10080763 25,99

15 21 10081636 22,99 20 10080767 34,99
20 27.8 10081641 30,99 30 10080742 34,99 27.8 10080771 44,99

GN 1/2
32.5x26.5 cm

4 2.4 10081523 8,49
6.5 3.9 10081631 8,99 4 10080761 15,99
10 6 10081634 11,49 7.2 10080730 15,99 6.1 10080765 16,99
15 10.8 10081637 15,99 10.8 10080737 19,99
20 11.9 10081642 19,99 14.4 10080743 24,99

GN 1/3
32.5x17.6 cm

4 1.5 10081646 6,99
6.5 2.4 10081632 7,99
10 3.6 10081635 9,99 4.5 10080731 14,99
15 5.5 10081638 12,99 6.8 10080738 18,99
20 7.3 10081643 16,99 9 10080744 21,49

GN 1/6
17.6x16.2 cm

10 1.6 10081651 6,99
15 2.3 10081640 9,99 3.2 10080740 14,99
20 3 10081645 13,99 4.3 10080746 19,99

GN 2/3
35.4x32.5 cm

4 3.2 10081672 12,49
10 8.6 10081667 16,49
15 13.3 10081668 21,49

GN 1/4
26.5x16.2 cm

4 1 10081647 6,99
10 2.6 10081650 7,99
15 3.9 10081639 11,99
20 5.1 10081644 16,99

GN 1/9
17.6x10.8 cm 6.5 0.5 10081665 4,99

10 0.8 10081666 6,99

GN 2/1
64.5x53 cm 6.5 18 10080522 36,99

10 30 10080523 45,99

GN 2/8
32.5x13.2 cm

6.5 1.7 30032942 11,99
10 2.6 30032943 14,99
15 3.9 30032944 18,99

Hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds 18/10
Daudzpusīgs produkts
Kraušanas tapa
Pastiprināti stūri un malas
JAUNUMS: no 4 cm augstuma ar praktisku litru skalu

GN konteiners PREMIUM, no

499
Augstas kvalitātes hroma-niķeļa 
nerūsējošais tērauds: Intensīvai 
lietošanai

Izdevīgi

Izmērs Atsauksmes Vienība €
GN-pilienu paplāte für GN 1/1 10006386 10,99

für GN 1/2 10006387 7,99
für GN 1/3 10006388 4,99
für GN 1/4 10006389 3,99
für GN 1/6 10006390 2,99

Starpposma tilts
32.5 (L) 10081670 3,19
53 (L) 10081671 3,89

GN konteinera pilienu paplāteGN konteiners ar rokturiem

448-449_VEGA_0321_UU_428-429_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   449 25.01.21   16:36



450

BPA
BISPHENOL-A

0%

BPA
BISPHENOL-A

0%

2

3 4
1

5

7
8

6

9

9

www.vega-online.lv

Triecienizturīgs
Var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā!

Izmērs Atsauksmes Vienība €

GN-Vāks
GN 1/1 10010418 7,99
GN 1/2 10010430 4,99
GN 1/3 10010431 4,49
GN 1/4 10010433 2,99
GN 1/6 10010434 2,49
GN 1/9 10010435 2,19

T cm Kont. l Atsauksmes Vienība €

GN 1/1
53x32.5 cm

10 13 10010374 11,59
15 19.5 10010375 13,49
20 26 2  10010376 16,99

GN 1/2
32.5x26.5 cm

10 5.9 10010378 6,49
15 8.9 10010379 7,99
20 11.8 10010398 9,49

GN 1/3
32.5x17.6 cm 10 3.5 10010400 4,99

15 5.3 10010401 6,49

GN 1/4
26.5x16.2 cm 10 2.5 10010402 4,49

15 3.7 10010403 5,49

GN 1/6
17.6x16.2 cm 10 1.5 10010404 3,49

15 2.2 10010405 3,99

GN 1/9
17.6x10.8 cm

10 0.8 10010409 2,99

GN konteiners RISA
 ◾ Materiāls: pārtikai nekaitīgs caurspīdīgs polipropilēns
 ◾ Ar uzpildes līniju ārpusē
 ◾ Triecienizturīgs
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā un lietot mikroviļņu krāsnī
 ◾ Temperatūras diapazons no -40 °C līdz +95 °C
 ◾ Komplektā nav vāka, lūdzu pasūtiet atsevišķi
 ◾ Nesatur bisfenolu-A 

Olu kaste
 ◾ Materiāls: pārtikai nekaitīgs polietilēns
 ◾ Ieskaitot 8 olu trauciņus
 ◾ Var sakraut līdz 4 pilniem olu traukiem (aptuveni 30 olas)
 ◾ Ieskaitot hermētisku vāku
 ◾ Olu uzglabāšana saskaņā ar HACCP
 ◾ Ar etiķeti uzglabāšanas laika kontrolei, uzrakstāms ar marķieri
 ◾ Atsauce 10022323 - lūdzu, pasūtiet atsevišķi
 ◾ Temperatūras diapazons no -40 °C līdz +95 °C
 ◾ Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
3 35.4x32.5x20 19 10092548 24,99

Olu kaste

2499
HACCP prasībām atbilstošs
Hermētiski aizverams

Rezerves olu trauks
GxPxA cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €

4 29x29x4 10092565 12 17,88 1,49

GN konteiners RISA, no

299

Marķieris
 ◾ Plastmasas konteineru etiķešu marķēšanai
 ◾ Permanenta ūdens bāzes tinte
 ◾ Tinti var notīrīt ar ziepēm, var mazgāt trauku
 ◾ mazgājamajā mašīnā Līnijas platums: 1 mm

Krāsa Atsauksmes Vienība €
1 melns 10022323 3,79

Marķieris

379

Pasūtiet
ar sistēmu

Piemērots aukstām temperatūrām
Atbilstība HACCP prasībām
Karstumizturīgs produkts

GN uzglabāšanas kaste DENA, no

249

GN uzglabāšanas kaste no polipropilēna DENA
Lētas un stabilas GN uzglabāšanas kastes no polipropilēna (konteiners) vai 
polietilēna (vāks). Pārtikai nekaitīgs, noturīgs pret temperatūras svārstībām no 
-10 °C līdz +70 °C. Produkts ir standartizēts. Var mazgāt trauku mazgājamajā 
mašīnā. Jūsu ērtībām ir speciālas etiķetes satura kontrolei. Varat uzrakstīt 
uzglabāšanas datumu un citu noderīgu informāciju. Lai labāk ievērotu higiē-
nas noteikumus, vāku un konteineru var marķēt ar krāsu klipšiem. Kastes ir 
aprīkotas ar cieši noslēgtiem vākiem un klipšiem četrās krāsās.

T cm Kont. 
l Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€

GN 1/1
53x32.5 cm

10 13 5   20070589 6 83,94 13,99
15 21 20070590 6 89,94 14,99
20 28 20070591 6 101,94 16,99

GN 1/2
32.5x26.5 cm

10 6.5 6   20070586 6 47,94 7,99
15 10 7   20070587 6 53,94 8,99
20 12.5 8   20070588 6 59,94 9,99

GN 1/3
32.5x17.6 cm

6.5 2.5 20070583 6 32,94 5,49
10 4 20070584 6 35,94 5,99
15 6 20070585 6 41,94 6,99

GN 1/4
26.5x16.2 cm

6.5 1.8 20070580 6 26,94 4,49
10 2.8 9   20070581 6 29,94 4,99
15 4.3 20070582 6 35,94 5,99

GN 1/6
17.6x16.2 cm

6.5 1.1 30003983 12 47,88 3,99
10 1.7 30003985 12 51,48 4,29
15 2.6 30003987 12 59,88 4,99

GN 1/9
17.6x10.8 cm

6.5 0.6 30003986 12 29,88 2,49
10 1 30003984 12 41,88 3,49
15 1.5 30003982 12 47,88 3,99

450-451_VEGA_0321_NU_000-431_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   450 29.01.21   12:53



451

15

1413

12

10 11

16

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Noturīgs pret aukstumu -40 °C
Maksimālā slodze uz plaukta: 180 kg

3.  Ja nepieciešams, pievienojiet plauktus 
Pieejami 2 garumi, lūdzu, pasūtiet montāžas klipsi zīm. 15   atsevišķi

PxAxD cm Atsauksmes Vienība/Paka €
13 

Papildu plaukts
91x3x46 10081378 26,99

14 121x3x46 10081379 32,99
15 Klipu labošana (4 Vienība) 5 (L) 10093311 6,99

2.  Izmantojiet 2 S-āķus, lai savienotu

Atsauksmes Vienība €
12 S-āķis 10081381 2,79

Plauktu ratiņi
 ◾ Materiāls: hroma-niķeļa nerūsējošais tērauds
 ◾ Konteineru un šķīvju pārvadāšanai GN 1/1, 1/2, 1/3 un 2/3
 ◾ Cauruļveida rāmis 25 x 25 cm, ļoti izturīgs
 ◾ U-sliedes ar stumšanas un noliekšanas aizsardzību abās pusēs saskaņā 
ar DIN EN18867-2

 ◾ 18 līmeņi, attālums starp līmeņiem 7,5 cm
 ◾ 4 grozāmie riteņi, no kuriem 2 ir ar bremzēm
 ◾ Maksimālā slodze: 90 kg

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
16 61.9x45.4x166.1 10007976 399,00

Profesionāla plauktu sistēma
 ◾ Materiāls: tērauds, speciāli pārklāts
 ◾ Noturīgs pret koroziju un aukstumu līdz -40 °C
 ◾ Maksimālā slodze uz plaukta: 180 kg
 ◾ Augstuma regulējamas kājas un plaukti
 ◾ Produkts tiek piegādāts izjauktā veidā
 ◾ Paplašināms, pievienojot dažādas vienības un papildu plauktus
 ◾ 2 gadu garantija

1.  Izvēlēties pareizo izmēru  
Komplektā: 4 plaukti, pieejami 2 garumos, viegli montējams produkts

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
10 Profesionāla plauktu sistēma ar 4 

stāviem
91x183x46 10081376 129,00

11 121x183x46 10081377 169,00

Atbilst HACCP prasībām
Maksimālā slodze: 90 kg

Plauktu ratiņi

39900

Kombinācijas  
piemērs:

450-451_VEGA_0321_NU_000-431_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   451 30.01.21   12:14



452

1

2

74 63 8

9 10
11

1 2

5

www.vega-online.lv

Transportēš anas kaste
 ◾ Materiāls: polipropilēns
 ◾ Komplektā ar vāku
 ◾ Konteineru, cepšanas lapu, 60x40 cm trauku vai picu kastu sakraušanai
 ◾ Iespēja ievietot aukstuma elementu Atsauce 10077399
 ◾ Pieejami piemēroti transportēšanas ratiņi

GxPxA cm (ārējie) GxPxA cm (iekšējie) Kont. l Svars kg Atsauksmes Vienība €
9 68.5x48.5x26 62.5x42.5x20 53 1.3 10078804 44,99

10 68.5x48.5x36 62.5x42.5x30 80 1.87 10078805 54,99

Temperatūras diapazons no -40 °C līdz 120 °C
Iesk. vāku
Sakraujams

Temperatūras diapazons no -40 °C līdz 120 °C
Iesk. vāku
Viegls materiāls

Transportēšanas kaste
 ◾ Materiāls: polipropilēns
 ◾ Komplektā ar vāku
 ◾ Pārtikas pārvadāšanai GN konteineros
 ◾ Iespēja ievietot aukstuma elementu Atsauce 10077389 (lūdzu, pasūtiet ta-
jā pašā laikā: Atsauce 10077388) vai siltuma elementu Atsauce 10077394

 ◾ Pieejami piemēroti transportēšanas ratiņi

GxPxA cm (ārējie) GxPxA cm 
(iekšējie) Kont. l Svars kg Atsauksmes Vienība €

60x40x28 53.8x33.7x21.7 39 1.05 10078802 35,99
11  60x40x32 53.8x33.7x25.7 46 1.17 10078803 39,99

60x40x40 53.8x33.7x33.7 61 1.36 10077358 44,99

Transportēšanas kaste
 ◾ Transportēšanas kaste, vāks, galda piederumu turētājs: plastmasa (polip-
ropilēns)

 ◾ Šķīvju plaukts, glāžu plaukts: apaļais tērauds, pārklāts ar plastmasu
 ◾ Piemērots uzglabāšanai, transportēšanai un ēdināšanai
 ◾ Piegāde bez satura

Izmēri cm Atsauksmes Vienība €

Transportēšanas
kaste

40x30x32 (GxPxA) 10040418 19,99
1 60x40x32 (GxPxA) 10049787 25,99

für Transportbox Atsauksmes Vienība €

Vāks
10040418 10044078 8,99

2 10049787 10044079 12,99

Izmēri cm Atsauksmes Vienība €

3 Galda piederumu 
kaste ar 4 apakšrajoniem 53x32.5x10 (GxPxA) 10089178 6,99

2x šķīvju
plaukts 

Transportēšanas kaste, 
Atsauce 10049787
Vāks, Atsauce
10044079

Šķīvju plauktus var transportēt kastēs vertikālā stāvoklī.
Iespējamās kombinācijas

Transportēšanas kaste, Atsauce 10040418, vāks, Atsauce 10044078

2x šķīvju plaukts
Atsauce 10049633 vai 2x šķīvju 
plaukts Atsauce 10049634

1x tasītes plaukts
Atsauce 10049631
un 1x šķīvju plaukts
Atsauce 10049633

1x glāzes plaukts
ar 8 kraušanas caurulēm
Atsauce 10049639

1x zupas bļodas plaukts ar
6 kraušanas caurulēm
Atsauce 10049632

Termo kaste, no

4499
Transportēšanas kaste, no

3599

Šķīvju sakraušanas sistēmu var 
atrast

Izmēri cm piemērots Ø Šķīvis max. 
bis cm Atsauksmes Vienība €

4 

Plākšņu 
dozators

16.6x29.5 (ØxA) 35 Šķīvis

15 10049633 12,99
16.5 10049634 13,99
19.5 10049635 14,99
22 10049636 15,99
25 10049637 16,99

29x21 (ØxA) 20 Šķīvis 27.5 10049638 15,99
5 32x27.8 (ØxA) 35 Šķīvis 27.5 10049781 18,99

GxPxA cm Kraušanas 
caurules tasēm Ø Tasse 

max. cm Atsauksmes Vienība €

6 
Krūzīšu dozators

29.5x20x30 4 Kraušanas caurules 24 8.5 10049631 16,99
7 27.5x18.5x30 6 Kraušanas caurules 36 7.5 10049630 18,99

39x28x30 6 Kraušanas caurules 48 8.5 10049639 22,99
8 Krūzīšu dozators 35.2x24.2x30 6 Kraušanas caurules 36 10.5 10049632 19,99

vai 1x šķīvju plaukts
Atsauce 10049634

www.vega-online.lv

Transportēšanas kaste, no

1999

452-453_VEGA_0321_UU_432-433_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   452 25.01.21   16:39



453

14

15

15

12

3

10 cm

10 cm

10 cm

10 cm

15 cm

15 cm

15 cm

20 cm

20 cm

6.5 cm
6.5 cm
6.5 cm

6.5 cm

6.5 cm

6.5 cm

10 cm

10 cm

10 cm

15 cm

15 cm 20 cm

10 cm10 cm

10 cm

6.5 cm

6.5 cm

6.5 cm

6.5 cm

6.5 cm

13

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Transportēšanas ratiņi termo kastei
 ◾ Materiāls: alumīnija profils ar plastmasas stū-
riem (ABS)

 ◾ 4 grozāmi riteņi ar gumijas riepām
 ◾ Maksimālā slodze 250 kg (apm. 4 - 5 kastes)

GxPxA cm Atsauksmes Vienība 
€

14 Transportēšanas ratiņi 70x50x17 10077387 99,99
15 Transportēšanas ratiņi 61.5x41.5x17 10077386 54,99

Termo transportēšanas kaste (atvēršana no priekšpuses)
 ◾ Materiāls: polietilēns ar putu izolāciju
 ◾ Piemērots visiem konteineriem līdz 1/1 GN un to atdalījumiem līdz 1/3 GN ar dziļumu ne vairāk kā 
200 mm

 ◾ Ø silta ēdiena temperatūras zudumi stundā 1.1 °C; atdzesētai pārtikai 0,3 °C
 ◾ Iebūvēta ventilācija spiediena izlīdzināšanai, ergonomiski veidoti rokturi
 ◾ 23 cm garš neilona pārklājums ātrai un drošai atvēršanai un aizvēršanai
 ◾ Klipsis uz durvīm, lai identificētu saturu
 ◾ Konstrukcija bez vaļējā blīvējuma garantē vieglu tīrīšanu
 ◾ Durvis var grozīt līdz 270° un ir viegli noņemt
 ◾ Piemēroti transportēšanas ratiņi Atsauce: 10077387

GxPxA cm (ārējie) GxPxA cm (iekšējie) Kont. l Svars kg Atsauksmes Vienība €
12 63.5x46x63 53.5x33.5x48.6 87 21.5 10081597 449,00

Temperatūras diapazons no -40 °C līdz
100 °C 7 slīdsliedes
 6 GN izmērs

Termo transportēšanas kaste (atvēršana no priekšpuses)
 ◾ Materiāls: polietilēns ar putu izolāciju
 ◾ Piemērots visiem konteineriem līdz 1/1 GN un to sadalījumiem, 1/4 GN 3 starplikām (325 mm) ir ne-
pieciešamas 1/6 un 1/9 GN 4 starplikas (325 mm)

 ◾ Ø temperatūras zudumi pēc 2 stundām apm. 6 °C; atdzesētai pārtikai tikai 1,5 °C
 ◾ Optimāla temperatūras uzturēšana ar pilnu piepildījumu
 ◾ Kastīti var ievietot siltā ūdenī pirms sildīšanās vai saldētavā pirms dzesēšanās
 ◾ Durvīs ir ventilācijas pārsegs, lai līdzsvarotu iekšējo spiedienu
 ◾ GN konteineri vietnē www.em-group.com
 ◾ Piemēroti transportēšanas ratiņi Atsauce 10077387

GxPxA cm (ārējie) GxPxA cm (iekšējie) Kont. l Svars kg Atsauksmes Vienība €
13 64.5x46.5x48.2 53.5x33.5x37 59 11.8 10081424 279,00

GN izvietojumu
ieteikumi zīm. 13 

G – cm Atsauksmes Vienība €
GN - Starpposma tilts 32.5 10081670 3,19

GN izvietojuma
ieteikumi zīm. 12

G – cm Atsauksmes Vienība €
GN - Starpposma tilts 32.5 10081670 3,19

12 slīdsliedes,
GN izmērs
Temperatūras diapazons 
no -40 °C līdz 100 °C

Termo transports

44900

Termo transports-kaste

27900

Transportēšanas ratiņi, no

5499

6x H 6.5 cm 4x H 10 cm 3x H 15 cm 2x H 20 cm

4x H 6.5 cm 3x H 10 cm 2x H 15 cm 1x H 10 cm
1x H 20 cm

2x H 10 cm
1x H 6.5 cm

452-453_VEGA_0321_UU_432-433_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   453 25.01.21   16:39



454

1413

1110

12

5

1

4
3

2

9

76 8

www.vega-online.lv

Papīra dvieļu dozators
Aptuveni 250 papīra dvieļi. Ar praktisku skatīšanās
lodziņu. Komplektā atslēga, lai aizslēgtu un mon-
tāžas materiāls, bet bez papīra dvieļiem.
Materiāls: ABS plastmasa, triecienizturīgs 
produkts!

PxDxA cm Atsauksmes Vienība €
11 30x13.7x30 10053161 27,99

Papīra dvieļi
Dažāda veida papīra dvieļi: 1-slānis, 2-slāņi. 
Kombinējami ar mūsu dvieļu dozatoru. Atsauce 
20090749 un 10053161.
Materiāls: celuloze, 13: papīrs.

GxP cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

12 1-Kārta Z-Reizes 25x23 30101784 20 21,99
13 

2-Kārta W-Reizes
25x23.5 30101767 21 21,99
33x24 30018047 21 42,99

14 3-Kārta  W-Reizes 34x23.5 30018048 21 36,99

Papīra dvieļu dozators
Aptuveni 500 papīra dvieļi. Ar praktisku skatīšanās 
lodziņu. Komplektā atslēga, lai aizslēgtu un mon-
tāžas materiāls, bet bez papīra dvieļiem.
Materiāls: hroma niķeļa nerūsējošais tērauds
18/8.

PxDxA cm Atsauksmes Vienība €
10 27.5x13.3x33 20090749 64,99

Virtuves dvielis  
BREMEN 

099

Virtuves dvielis BREMEN
Uzticama kvalitāte, absorbējošs. Katrā 10 iepako-
jumā ir pieci sarkanie un pieci zilie virtuves dvieļi
Materiāls: 100% kokvilna. Svars aptuveni 220 g/m².

PxG cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

9 50x70 zils/ 
sarkans 10065632 10 9,90 0,99

E81^W

Virtuves dvielis   
HETTLINGEN 

069

Virtuves dvielis HETTLINGEN 
Pierādīta kvalitāte, ilgmūžīgs produkts. Dvieļu krā-
sa un raksts ir atkarīgi no tā, kādi produkti pasūtī-
juma brīdī atrodas mūsu noliktavā. 
Materiāls: 100% kokvilna. Svars aptuveni 165 g/m².

PxG 
cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
5 50x70 daudzkrāsains 10066000 10 6,90 0,69

E82^W

Virtuves dvielis PRAG
Virtuves dvielis ar ļoti populāru rūtiņu rakstu. Ļo-
ti izturīgs produkts, neizbalē, ilgmūžīgs. Izturīgie 
virtuves dvieļi no lina-kokvilnas audumu kombinā-
cijas ideāli piemēroti traukiem un galda piederu-
miem. Neatstāj švīkas, nepūkojas, īpaši piemēroti 
glāzēm.
Materiāls: lina-kokvilnas audumu kombinācija. 
58% kokvilna, 42% lins. Apdare – kokvilna, vi-
dus tīrs lins. Materiāls: 100% lina audums

Krāsa Lina 
50x70 cm

Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Puslins 
50x70 cm

Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

6 sarkans 10017450 10 25,90 2,59 10066217 10 17,90 1,79
7 zils 10017449 10 25,90 2,59 10066216 10 17,90 1,79
8 melns 10014313 10 25,90 2,59 10066218 10 17,90 1,79

Virtuves dvielis LONDON
Īpaši absorbējošs virtuves dvielis jūsu virtuvei. Izvēlieties šo īpaši absorbējošo dvieli. Izvēlieties vienu 
no divām iespējamām variācijām.
Materiāls: 100% kokvilna. Svars aptuveni 195 g/m². Lina auduma kombinācija: 52% kokvilna, 
48% lins. Apdare – kokvilna, vidus tīrs lins. Svars aptuveni 225 g/m²

Krāsa kokvilna 
46x90 cm

Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Puslins 
50x100 cm

Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 dabīgs 10065415 10 18,90 1,89 10061622 10 29,90 2,99
2 sarkans 10065413 10 18,90 1,89 10061623 10 29,90 2,99
3 zils 10064066 10 18,90 1,89 10087043 10 29,90 2,99
4 anīsa zaļš 10065414 10 18,90 1,89 10061624 10 29,90 2,99

E82^W

Virtuves dvielis  
LONDON, no

189

Virtuves dvielis   
PRAG, no

179

Papīra dvieļi
Iepakojumā 20

2199

Papīra dvieļu dozators

2799
Papīra dvieļu dozators 
EDELSTAHL

6499

E82^W

454-455_VEGA_0321_UN_434-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.Si.EE.indd   454 25.01.21   16:40



455

24

17

18

15 16

19 21

23

20

22

26 27 28 2925

V
ir

tu
ve

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Glāžu mazgāšanas režģis, no

1299

Mazgāšanas režģis, no

999

Transporta ratiņi
Materiāls: plastmasa, nerūsējošā tērauda 
rokturis 18/10. Piemērots visiem mazgāšanas 
režģiem. Maks. slodze 250 kg. Mazgāšanas 
režģis nav iekļaut komplektā

PxDxA cm Atsauksmes Vienība €
24 ar rokturi 54x57x92 20070524 79,99

bez roktura 53x56x21 10049377 77,99

Transporta ratiņ, no

7799

Vairāk atkritumu  
konteineru var atrast

Režģa stiprinājums

599

Mazgāšanas režģis
 ◾ Materiāls: plastmasa
 ◾ Produkts ir sakraujams.
 ◾ Stabils
 ◾ Piemērots visām profesionālajām trauku maz-
gājamām mašīnām

 ◾ 4 dažādi glāžu režģi: izvēlieties režģi atbilstoši 
glāžu diametram

 ◾ Glāzēm, kas ir augstākas par 8 cm: lūdzu, pa-
sūtiet arī stiprinājumu, kas stingri stiprinās pie 
pamatnes

PxDxA cm PxDxA cm 
(nodalījums)

maks. stikla izmērs ØxA + 
H (stiprinājums) cm Atsauksmes Vienība

€
15 

Šķīvis-Skalošanas grozs
50x50x10 8.8  20070084 10,99

16 50x50x10 8.8  20071044 10,99
17 Skalošanas grozs (8 Subjektiem) 20.5x42.5x15   20070086 9,99
18 Skalošanas grozs (sārmu) 50x50x10 8.8  20070085 9,99
19 Skalošanas grozs (rupja linuma acs) 50x50x10 8.8  20071043 10,99

Glézes skalošanas grozs (16 Subjektiem) 50x50x10 11.2x11.2x8.8 Ø 11x8.8 + 8.8 20071040 12,99
Skalošanas groza stiprinājums (16 Subjektiem) 50x50x4.5 11.5x11.5x4.4 Ø 11x4.4 + 4.4 30001015 6,99

20 Glézes skalošanas grozs (25 Subjektiem) 50x50x10 8.9x8.9x8.8 Ø 8.7x8.8 + 8.8 20070087 12,99
Skalošanas groza stiprinājums (25 Subjektiem) 50x50x4.5 8.9x8.9x4.4 Ø 8.7x4.4+ 4.4 20070522 6,99
Glézes skalošanas grozs (36 Subjektiem) 50x50x10 7.3x7.3x8.8 Ø 7.1x8.8 + 8.8 20071041 13,99
Skalošanas groza stiprinājums (36 Subjektiem) 50x50x4.5 7.3x7.3x4.4 Ø 7.1x4.4 + 4.4 20071045 6,99

21 Glézes skalošanas grozs (49 Subjektiem) 50x50x10 6.2x6.2x8.8 Ø 6x8.8 + 8.8 20071042 14,99
22 Skalošanas groza stiprinājums (49 Subjektiem) 50x50x4.5 6.2x6.2x4.4 Ø 6x4.4 + 4.4 30001014 7,99
23 Skalošanas groza stiprinājums 50x50x4.5 4.4 Nutzhöhe + 4.4 20070523 5,99

www.vega-online.lv

Atbilst HACCP prasībām
Pieejams dažādos izmēros

Atkritumu tvertne 
BEDROCK, no

3499

Vāks  
BEDROCK

999

Atkritumu tvertne BEDROCK
Mobilā atkritumu tvertne no izturīgas plastmasas
(polipropilēna) šaurā konstrukcijā. Palīdz taupīt 
vietu. Kompakts produkts. Komplektā ir vāks. Sa-
skaņā ar HACCP, papildu vākus (krāsu koncepcija) 
var pasūtīt atsevišķi. Tos var viegli uzstādīt gan, 
pielāgojot atkritumu tvertnes izmēriem, gan vien-
kāršojot un sekmējot atkritumu šķirošanu. Iesk. 
rokturi ērtai transportēšanai. Produkts ir sakrau-
jams (bez vāka). Var mazgāt trauku mazgājamā 
mašīnā!

PxAxD cm Kont. l Krāsa Atsauksmes Vienība
€

 41x76x50 85 pelēks 30043068 34,99
25 41x89x50 110 pelēks 30043067 44,99

Vāks BEDROCK
Piemērots atkritumu tvertnei BEDROCK, atbilst 
HACCP prasībām. Produkts ir viegli montējams. 
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība
€

26 

56x41x9.5

zils 30000922 9,99
27 zaļš 30000924 9,99
28  sarkans 30000925 9,99
29 dzeltens 30000923 9,99

454-455_VEGA_0321_UN_434-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.Si.EE.indd   455 25.01.21   16:40



456

  > Ķermeņa kopšanas sēriju GREEN TEA sk. lpp. 460

  > Dvieli BALANCE sk. lpp. 475

456-457_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   456 25.01.21   16:41



457

Jūsu viesu labsajūtai

VIESNĪCA &
KOSMĒTIKA

Ķermeņa krēms   
GREEN TEA

039

Maigas ziepes AMBER SPA
Saturs 16 g
Atsauksmes 10059905
Gab./paka 400
Paka € 88,00
Vienība € 0,22

Ķermeņa losjons V-TOUCH 
MAVE
Saturs 30 ml
Atsauksmes 10030199
Gab./paka 240
Paka € 69,90
Vienība € 0,29

Vannas/dušas želeja AMBER
SPA
Saturs 35 ml
Atsauksmes 10059902
Gab./paka 128
Paka € 48,64
Vienība € 0,38

Ķermeņa krēms GREEN TEA
Saturs 45 ml
Atsauksmes 10050055
Gab./paka 216
Paka € 84,24
Vienība € 0,39

Produkts ir pieejams arī ilgtspējīgā izsmidzinātāju sistēmā
Izgatavots Eiropā
Bez parabēniem

  > sk. lpp. 460   > sk. lpp. 463   > sk. lpp. 460   > sk. lpp. 460

Kosmētika 458

Frotē 468

Gultas veļa  478

Gultas veļa 500

Istabu aprīkojums 518

456-457_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   457 28.01.21   20:46



458 www.vega-online.lv

No vannas istabas līdz labsajūtas zonai: palutiniet savus viesus ar ekskluzīvo viesnīcu 
kosmētikas sēriju V-TOUCH NATURE. Olīveļļas, rozmarīna, apelsīna ekstrakti, kā 
arī ziedu un balto nātru kombinācija šajā ķermeņa kopšanas sērijā sniegs viesiem 
patīkamu relaksāciju. Citronu, anīsa un vijolīšu smarža apbur sajūtas un rada patiesu 
labsajūtas atmosfēru

KOSMĒTIKAS SĒRIJA
V-TOUCH NATURE

VEGA izlase

Šampūns 
Saturs 40 ml
Atsauksmes 10029025
Gab./paka 216
Paka € 73,44
Vienība € 0,34

Vannas/dušas želeja 
Saturs 40 ml
Atsauksmes 10029024
Gab./paka 216
Paka € 73,44
Vienība € 0,34

Ķermeņa losjons 
Saturs 40 ml
Atsauksmes 10029026
Gab./paka 216
Paka € 79,92
Vienība € 0,37

Maigas ziepes
Saturs 16 g
Atsauksmes 10059397
Gab./paka 400
Paka € 80,00
Vienība € 0,20

Dozatoru sistama šam-
pūns
Saturs 330 ml
Atsauksmes 10027218
Gab./paka 24
Paka € 95,76
Vienība € 3,99

Dozatoru sistēma Seife 
Saturs 330 ml
Atsauksmes 10027219
Gab./paka 24
Paka € 95,76
Vienība € 3,99

Kronšteins dozētājiem
Atsauksmes 10027222
Gab./paka 20 
Paka € 137,80
Vienība € 6,89

Paliktnis ARAWA
20x12x3.3 cm (GxPxA)
Atsauksmes 10029351
Vienība € 8,99

Vannas/dušas želeja  
V-TOUCH NATURE

034

Nesatur parabēnus
Augstas kvalitātes augu ekstrakti

458-459_VEGA_0321_UU_438-439_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   458 25.01.21   16:42



459

K
o

sm
ēt

ik
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Piedāvājiet 
saviem viesiem

īstu atpūtu!

Dermatoloģiski pārbaudīts, laba ādas tolerance

Ražots Eiropā: videi draudzīgs,  
bez lieliem transporta attālumiem

Dabīgas sastāvdaļas
maigai kopšanai

  > Šķīvi-paplāti DAMASKUS sk. lpp. 63

458-459_VEGA_0321_UU_438-439_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   459 25.01.21   16:42



460

8

14

11

910

  

3 2 1 4

7

141174

8 136 125 9 101 2 3

www.vega-online.lv

Produkts ir pieejams arī izsmidzinātāju (dozatoru) sistēmā.
Ražots Eiropā
Nesatur parabēnus

Produkts ir pieejams arī izsmidzinātāju (dozatoru) sistēmā.
Ražots Eiropā
Nesatur parabēnus

Kopšanas sērija GREEN TEA
Zaļās tējas ekstrakts, kas ir viena no šīs ķermeņa kopšanas sērijas galvena-
jām sastāvdaļām, nodrošina ķermenim patīkamu relaksāciju un ļauj prātam 
atpūsties. Šīs sērijas augstas kvalitātes dizains uzsver kvalitāti.
Dermatoloģiski pārbaudīts! Ar zaļās tējas ekstraktu!  
Pieejamas dozatoru sistēmas! Aromāts: citrons, anīss, bergamote, 
baltais muskuss.

Saturs Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

8 Šampūns 45 ml 10050053 216 79,92 0,37
9 Vannas/dušas želeja 45 ml 10050054 216 79,92 0,37

10 Ķermeņa losjons 45 ml 10050055 216 84,24 0,39
11 Maigas ziepes 20 g 10029768 240 50,40 0,21
12 Dozatoru sistēma šampūns 330 ml 10027216 24 95,76 3,99
13 Dozatoru sistēma Seife 330 ml 10027217 24 95,76 3,99

PxDxA cm Atsauksmes Vienība €
14 Melamīna uzglabāšana 22x11x1.8 30052941 4,99

Ķermeņa kopšanas sērija AMBER SPA
Palutiniet savus viesus ar burvīgu kompozīciju, kas lutina sajūtas un prātu. 
AMBER SPA apbur ar smalku smaržu un izvēlētām sastāvdaļām, kā arī vien-
kāršu un mūžīgu dizainu.
Dermatoloģiski pārbaudīts! Pieejamas dozatoru sistēmas!
Aromāts: persiks, avenes, vaniļa, citronzāle, baltais muskuss.

Saturs Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 Šampūns 35 ml 10059903 128 48,64 0,38
2 Vannas/dušas želeja 35 ml 10059902 128 48,64 0,38
3 Ķermeņa losjons 35 ml 10059904 128 51,20 0,40
4 Maigas ziepes 16 g 10059905 400 88,00 0,22
5 Dozatoru sistama šampūns 330 ml 10027214 24 95,76 3,99
6 Dozatoru sistēma Seife 330 ml 10027215 24 95,76 3,99

GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

7 Dabīgā šīfera plāksne PATARA 22x13x0.5 10049616 2 17,98 8,99

Maigas ziepes  
AMBER SPA

022

Maigas ziepes  
GREEN TEA 

021

BEST 
SELLERS

460-461_VEGA_0321_UU_440-441_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   460 25.01.21   16:43



461

1816
15 17

22 21
23

27

24

 
 

20

27

15 16 17 18 19 21 22 23 24 2625

K
o

sm
ēt

ik
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ražots Eiropā
Bez parabēniem

Ķermeņa kopšanas sērija V-TOUCH CLASSIC
Klasiskā, kvalitatīvā un labākajā viesnīcu tradīcijā — šī ķermeņa kopšanas sē-
rija uzsvērs jūsu telpu eleganci. Augstas kvalitātes iepakojums ar zelta spīdīgu 
druku un izsmalcinātu aromātu sastāvu padara šo sēriju par patiesu klasiku.
Dermatoloģiski pārbaudīts! Aromāts: citrons, apelsīnu ziedi, aļģes,  
rozes, ciklamenas, magnolijas, hiacintes, baltais muskuss.

Saturs Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

15 Šampūns & Dušas želeja in 1 45 ml 10029019 240 60,00 0,25
16 Barojošs šampūns 45 ml 10029020 240 60,00 0,25
17 Vannas/dušas želeja 45 ml 10029021 240 60,00 0,25
18 Ķermeņa losjons 30 ml 10029022 297 83,16 0,28
19 Maigas ziepes 16 g 10059389 400 60,00 0,15

Produkts ir pieejams arī izsmidzinātāju (dozatoru) sistēmā.
Ražots Eiropā
Nesatur parabēnus

Ķermeņa kopšanas sērija V-TOUCH CONCEPT
Šī ķermeņa kopšanas sērija mūžīgā, modernā dizainā ir ne tikai vizuāls ak-
cents katrā vannas istabā. Tā arī iepriecina ar izsmalcinātām sastāvdaļām. 
Vannas un dušas želeja ar stimulējošiem rozmarīna ekstraktiem. Šampūns 
satur sezama eļļu, bet ķermeņa losjons satur apelsīnu ziedu ekstraktus.
Dermatoloģiski pārbaudīts! Bagātināts ar augu ekstraktiem!  
Pieejamas dozatoru sistēmas! Aromāts: citrons, apelsīns, piparmētra, 
jasmīns.

Saturs Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

21 Barojošs šampūns 30 ml 10059404 330 82,50 0,25
22 Vannas/dušas želeja 30 ml 10059405 330 82,50 0,25
23 Ķermeņa losjons 30 ml 10059406 330 89,10 0,27
24 Maigas ziepes 15 g 10029826 480 72,00 0,15
25 Dozatoru sistēma 

šampūns 330 ml 10027220 24 90,96 3,79

26 Dozatoru sistēma Seife 330 ml 10027221 24 90,96 3,79

GxPxA cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

27 Noliktavas koksne 15.5x5x2 10059413 10 34,90 3,49

Maigas ziepes  
V-TOUCH CONCEPT

015

Statīvs dozatoram
Viegli montējams produkts. Instrukcijas, atslēgas un 
montāža materiāli ir iekļauti komplektā.
Materiāls: plastmasa. 

Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

20 Statīvs sudraba 10027222 20 137,80 6,89

Statīvs 

689

Maigas ziepes  
V-TOUCH CLASSIC

015

460-461_VEGA_0321_UU_440-441_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   461 25.01.21   16:43



462

 

4
6

6

74 5 6

11

32

1

www.vega-online.lv

Ražots Eiropā,
Bez parabēniem

Ķermeņa kopšanas sērija V-TOUCH TENDERGREEN
Augstas kvalitātes sastāvdaļas un videi draudzīgs iepakojums padara šo sē-
riju par ideāli piemērotu klientu apkalpošanas nozarē. Praktiskie maisiņi ir par 
68% vairāk videi draudzīgi nekā tradicionālā viesnīcu kosmētika.
Dermatoloģiski pārbaudīts! Aromāts: šampūns un dušas želeja:  
piparmētra, citrusaugļi, bergamotes, sandalkoks, muskuss. Ķermeņa 
losjons: citrusaugļi, lavanda, rozes, baziliks. Ziepes: piparmētra, 
laims, bergamotes, lavanda, baltais muskuss, kampars.

Kont. ml Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

4 Šampūns 30 10029902 200 52,00 0,26
5 Vannas/dušas želeja 30 10029903 200 52,00 0,26
6 Ķermeņa losjons 30 10029904 200 58,00 0,29
7 Šķidrās ziepes 30 10029905 200 54,00 0,27

Šampūns  
V-TOUCH TENDERGREEN

026

Viesu komplekts HYGIENIC
Augstas kvalitātes komplekts jūsu viesu aizsardzībai. Komplekts sastāv no 
vienreizlietojamas sejas maskas no augstas kvalitātes 3 slāņu filca. Deguna 
klipsis un elastīgās lentes fiksācijai aiz ausīm nodrošina, ka maska ērti pieguļ. 
Sejas maska ir CE sertificēta saskaņā ar EN 14683:2005. Roku dezinfekcijas 
līdzeklis (50 ml) ražots no šķīduma, kas satur spirtu. Ir pierādīts, ka tas ir 
efektīvs pret vīrusiem, baktērijām un sēnītēm. Lietošana: 30 sekundēs apstrā-
dājiet abas rokas ar 3 ml šķidruma. Dermatoloģiski pārbaudīts! Nr.: N86926. 
Biocīdu produktus ir jālieto ar piesardzību. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet 
informāciju uz etiķetes!

GxPxA cm Atsauksmes Vienība €
1 10x10x5 30098247 3,99

Hidroalkoholiskais roku dezinfekcijas tīrīšanas gels WITH ME
Roku dezinfekcijas gels praktiskā iepakojumā ātrai un drošai roku dezinfek-
cijai. Vienas paciņas saturs 3 ml. Mazie praktiskie maisiņi vienmēr ir pa rokai. 
65% alkohols. Dermatoloģiski pārbaudīts! 

PxA cm Kont. l Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
2 6x8 0.003 30089613 20 2,99 0,15
3 6x8 0.003 30089614 500 69,99 0,14

Viesu komplekts  
HYGIENIC

399

Higiēniskā aprūpe

Hidroalkoholiskais roku  
dezinfekcijas tīrīšanas gels  
WITH ME, no

014

Vairāk sejas masku
var atrast

www.vega-online.lv

462-463_VEGA_0321_NU_000-443_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   462 25.01.21   16:44



463

109

8
11

8 9 10 11

17 18

 

17

18

12

16

15

1312 1416

K
o

sm
ēt

ik
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ķermeņa kopšanas sērija V-TOUCH MAUVE
Katra diena, ko jūsu viesi pavadīs pie jums, sāksies ar dzīvīgu svaigumu.
Dermatoloģiski pārbaudīts! Aromāts: maijpuķītes, ciklamenas,  
citrons, anīss, bergamotes, baltais muskuss.

Saturs Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

8 Šampūns 30 ml 10030198 240 62,40 0,26
9 Vannas/dušas želeja 30 ml 10030197 240 62,40 0,26

10 Ķermeņa losjons 30 ml 10030199 240 69,90 0,29
11 Maigas ziepes 20 g 10027907 420 63,00 0,15

Ražots Eiropā
Bez parabēniem

Ķermeņa kopšanas sērija FONTANA
Svaigais aromāts un atspirdzinošs efekts padara FONTANA sērijas produktus
par izcilu izvēli viņam un viņai.
Dermatoloģiski pārbaudīts! Aromāts: šampūns un dušas želeja:  
citrusaugļi, apelsīnu ziedi, piparmētra, roze, muskuss. Ziepes: citrons, 
apelsīns, aļģes, magnolija, muskuss

Saturs Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

12 Šampūns & Dušas želeja 2 in 1 20 ml 10059417 300 63,00 0,21
13 Šampūns & Dušas želeja 2 in 1 1000 ml 10029834 12 35,88 2,99
14 Šķidrās ziepes 1000 ml 10029835 12 37,08 3,09

Šķidrās ziepes 5000 ml 10029836 1 12,99 12,99
15 Maigas ziepes 15 g 10022932 480 62,40 0,13
16 Maigas ziepes 15 g 30003921 420 58,80 0,14

Ražots Eiropā
Bez parabēniem

Ķermeņa kopšanas sērija CALA
Ar vieglu neuzbāzīgo aromātu, par neticami zemo cenu CALA ķermeņa kop-
šanas sērija kļūs par jūsu favorītu. 
Dermatoloģiski pārbaudīts! Aromāts: šampūns un dušas želeja:  
vaniļas. Maigas ziepes: citrons, apelsīna ziedi, aļģes, baltais muskuss, 
magnolija.

 Saturs Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

17 Šampūns & Dušas želeja 10 ml 20090909 1000 90,00 0,09
18 Maigas ziepes 12 g 30000405 500 50,00 0,10

Ražots Eiropā
Bez parabēniem

Maigās ziepes   
CALA

010

Maigas ziepes  
FONTANA, no

013

Maigas  
V-TOUCH MAUVE

015

  > Dabīgā šīfera šķīvi PATARA sk. vietnē www.vega-online.lv

462-463_VEGA_0321_NU_000-443_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   463 25.01.21   16:45



464

1

9

8

7 8 13 14

2 3 4 51

6 109

11 12

www.vega-online.lv

Matu kopšanas sērija V-TOUCH
Pilns praktiskās kosmētikas klāsts un mazie produkti perfekti papildina jūsu 
viesu komfortu. Vienkāršu un gaumīgu V-TOUCH aksesuāru sērijas iepakoju-
mu var kombinēt ar visām VEGA kosmētikas sērijām. Tā vienmēr ir laba izvēle.

Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

1 Ķemme, 14x3 cm 10029003 250 87,50 0,35
2 Dušas cepurīte 10029004 250 50,00 0,20
3 Skūšanās komplekts 10029002 50 42,00 0,84
4 Mini šūšanas komplekts 10029013 250 50,00 0,20
5 Apavu spīduma sūklis, 5x3.5x2 cm 10029011 250 60,00 0,24
6 Kurpju rags 10059923 100 30,00 0,30

Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

7   A Zobārstniecības pakalpojumi 
Complekts 30074958 100 79,00 0,79

8 Vates tampons 30037273 250 50,00 0,20
9 Vatpadi, 4 gab. 10029005 250 72,50 0,29

10 Nagu vīle, 8 cm 10029007 250 47,50 0,19

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
11 Glāze SOPHIE 6.5x10 8.6 420 30033113 6 14,34 2,39
12 Universāla glāze TENDER 7.8x8.7 7.8 290 10039717 6 11,34 1,89
13 Cukurniedru-Krūze NATURE I 8x9.5  200 30089559 50 9,99 0,20
14 Cukurniedru-Krūze NATURE I 9x10.5  300 30089561 50 12,99 0,26

Var lieliski apvienot ar visām kosmētikas sērijām

Vairāk produktu vietnē

Kosmētiskās vates 
plāksnītes V-TOUCH

029

Cukurniedru glāze
NATURE I, no

020

Nelietojiet plastmasu, izman-
tojiet videi draudzīgu stiklu

  > Koka paleti ARAWA sk. lpp. 184

BEST 
SELLERS

www.vega-online.lv

464-465_VEGA_0321_UU_444-445_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   464 25.01.21   17:24



465

20

18

23

15 17 1816 2019

1. 2. 3.

2221

2423

25 26

K
o

sm
ēt

ik
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Ražots Eiropā
bez parabēniem

Izsmidzinātāju (dozatoru) sistēma V-TOUCH
Ilgtspējīga un videi draudzīga sistēma. Novietojiet izsmidzinātāju satīvā un 
vajadzības gadījumā nomainiet. Komplektā: satīvs, montāžas materiāls un 
atslēga
Dermatoloģiski pārbaudīts! Aromāts: citrons, anīss, bergamote, cikla-
menas, maijpuķītes, baltais muskuss.

Kont. ml Serie Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

15 
Shampoo 330

Mineral 10095458 24 86,16 3,59
16 Silver 10095460 24 86,16 3,59
17 

Ziepes 330
Mineral 10095459 24 86,16 3,59

18 Silver 10095461 24 86,16 3,59

Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

19 
Statīvs

balts 10027223 20 79,80 3,99
20 sudraba 10027222 20 137,80 6,89

Dozatora izsmidzināšanas sistēma

1. Viegla montāža!

2. Viegla izsmidzinātāju nomaiņa!

3.  Pateicoties vizuālajām svītrām, jūs vienmēr zināsiet uzpildes 
līmeni!

Atkritumu tvertne ar pedāli
Ar klusi aizveramu un smaržu necaurlaidīgu vāku. Izņemams plastmasas iek-
šējais konteiners
Materiāls: tērauds, kas ir pārklāts ar pulvera krāsu (Atsauce: 10053162 
+ 10059057). Nerūsējošais tērauds (Atsauce: 10059084 + 10059085).

ØxA cm Kont. l Krāsa Atsauksmes Vienība €
21 

17x25.5 3

balts 10053162 12,49
22 melns 10059057 12,49
23 sudraba matēts 10059084 12,99
24 sudraba spīdīgs 10059085 12,99

Atkritumu tvertne ar nerūsējošā tērauda gredzenu
ar cieto nerūsējošā tērauda gredzenu. Ugunsnedrošs.
Materiāls: ABS plastmasa. Stabils!

ØxA cm Kont. l Krāsa Atsauksmes Vienība €
25 

19.4x25 6.4
melns/sudraba 10029481 20,99

26 pelēks/sudraba 10029806 20,99

Atkritumu tvertne, no

1249

Statīvs, no

399

Atkritumu tvertne 
ar nerūsējošā 
tērauda gredzenu 

2099

Ziepes 
Mineral  V-TOUCH

359

464-465_VEGA_0321_UU_444-445_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   465 25.01.21   16:46



466

1

2

1

3

6

4

5

www.vega-online.lv

Kosmētiskais spogulis
Grozāmais kosmētikas spogulis ir pagarināms līdz 32 cm. Modelis ir arī ro-
tējams - parasts un 5x palielinājums - to var viegli piestiprināt pie sienas ar 
iekļauto montāžas materiālu.
Materiāls: hromēts metāls.

Forma Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
1 kvadrātveida 32x15 (GxP) 10022350 24,99
2 apļveida 32x16 (GxØ) 10021966 24,99

Fēns
Ar neslīdošu, ergonomiski veidotu rokturi. Ātra žā-
vēšana profesionāla motora dēļ. 2 gaisa plūsmas 
ātrumi, katrs ar 3 sildīšanas pakāpēm un atsevišķu 
aukstā gaisa plūsmas pogu. Tīrīšanai noņemams 
matu filtrs. Nevar tikt pastāvīgi uzstādīts kādā 
konkrētajā vietā. Pēc lietošanas produkts ir jāliek 
uzglabāšanai līdz nākami lietošanas reizei. 2 gadi 
garantija. EEIA reģistrācijas nr. 47452658.
Materiāls: plastmasa. Vairāki gaisa plūsmas 
un siltuma līmeņi! Ar pārkaršanas kontroli!

 4

PxAxD cm 23.6x26.1x9.2
Pievienotā slodze 2000 W/230 V
Svars kg 0.8
Atsauksmes 10008404
Vienība € 59,99

Fēns

 2199

Fēns
Ar divpakāpju slēdzi un pretzādzību sienas kronš-
teinu. PxA (sienas kronšteins) 8,5x9,5 cm. 2 gadu 
garantija.
Materiāls: plastmasa.

3

PxAxD cm 17x19x7
Pievienotā slodze 1350 W/230 V
Kabeļa garums max. 1.4 m
Svars kg 0.608
Atsauksmes 10080980
Vienība € 21,99

Profesionāls fēns
Augstas kvalitātes fēns ar Tourmaline+CeramIC 
jonu tehnoloģiju, lai mati iegūtu labāk izteiktu spī-
dumu un gludumu. Ergonomisks rokturis un spi-
rālveida kabelis, nomaināms matu filtrs tīrīšanai. 
Ar drošības pogu (jāaktivizē nospiežot lietošanas 
laikā). Vietas taupīšana uzglabājot. Sienas kronš-
teins ar strāvas slēdzi. 2 gadu garantija.
Materiāls: plastmasa. Vairāki gaisa plūsmas 
un siltuma līmeņi! Ar pārkaršanas kontroli!

5  balts 6  melns
PxAxD cm 25x22x9 25x22x9
Pievienotā slodze 1800 W/230 V 1800 W/230 V
Svars kg 0.714 0.722
Kabeļa garums max. 1.4 m 1.4 m
Atsauksmes 30014374 30014375
Vienība € 99,99 99,99

Profesionāls fēns

9999
Fēns

5999

Kosmētiskais spogulis

2499
BEST 

SELLERS

Jūsu praktiskie palīgi vannas istabā

466-467_VEGA_0321_UN_446-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   466 25.01.21   16:47



467

10

11

9

8

7

Va
nn

as
 p

ie
d

er
um

i

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Viesnīcas čības
SPLIT 

099

Mazgāšanas dūrainis 
UNIVERSAL 

219

Mazgāšanas dūrainis un vannas paklājs UNIVERSAL 
Balts mazgāšanas dūrainis un vannas paklājs no augstas kvalitātes frotē. 
Izturīgs un viegli kopjams.
Materiāls: 100% kokvilna. Mazgāšanas dūraiņa svars apm. 460 g/m², 
vannas paklāja svars apm. 600 g/m².

PxG cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
10 Mazgāšanas dūrainis 15x20 30037495 5 10,95 2,19
11 Vannasistabas paklājs 50x70 30037496 1 5,99 5,99

Viesnīcas čības SPLIT
Viesnīcas čības, kas izgatavotas no EVA materiāla (etilēna vinilacetāts). Vieglā 
plastmasas materiāla priekšrocības: čības ir dimensionāli stabilas, ļoti vieglas 
un ērtas. Turklāt zole ir ūdensnecaurlaidīga un noturīga pret slīdēšanu. Tai ir 
lieliskas izolācijas īpašības. Piegādā plakanā veidā. Produkts ir uzreiz gatavs 
lietošanai dažu sekunžu laikā (instrukcijas uz etiķetes). Universāls izmērs (ga-
rums 28 cm, zoles augstums 8 mm).
Materiāls: 100% etilēna vinilacetāts.

Krāsa Izmērs Atsauksmes Gab./paka Paka €
9 pelēks Unisex 30046808 10 9,90

E82W

Mēs esam priecīgi palīdzēt

+371 20178877

  ar savu iecienītāko motīvu un
  individuālo tekstu savā
  iecienītākajā krāsā

Sniedziet produktiem savu personīgo pieskārienu un 
piedāvājiet saviem viesiem kaut ko patiešām īpašu!

Personalizējiet
Kaut kas patiešām īpašs

Frotē čības LANCE
Čības, kas izgatavotas no mīksta frotē auduma. Visā zolē ir izklāts polsterē-
jums - 3 mm biezas putuplasta loksnes. Zole - 5 mm augsts etilēna vinilace-
tāts. Čības ir iepakotas atsevišķi pa pāriem, katram viesim jauns pāris. Mūsu 
čības ir pieejamas ar slēgto vai vaļējo purngalu.
Materiāls: 100% poliesteris ar etilēna vinilacetāta zoli.

Krāsa Izmērs Atsauksmes Gab./paka Paka € Paar €
7 Atvērt balts Unisex 30054078 10 7,90 0,79
8 Slēgts balts Unisex 30054079 10 7,90 0,79

Frotē čības  
LANCE

079

Daudzuma atlaide no
10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē 
www.emgroup.com

%

Ar vienu rokas kustību izveidojiet jaunu čību pāri
Ietaupa vietu uzglabāšanas laikā

466-467_VEGA_0321_UN_446-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   467 29.01.21   12:39



468

3

4

1

5

6

2

 Mūsu produkti

Frotē sērija MOTION
Augstas kvalitātes, pūkains, mīksts un absorbējošs vienslāņa frotē ar apma-
lēm. Uzticama, eleganta un izsmalcināta izturīga kvalitāte piemērota viesnīcu 
nozares prasībām. Pieejams arī unisex peldmētelis! Ir iespējama izšūšana..
Materiāls: 65% kokvilna, 35% viskoze. Peldmētelis: 59% kokvilna, 41% 
viskoze. Svars aptuveni 650 g/m². Vannas paklājs apm. 800 g/m² Peld-
mētelis apm. 400 g/m².

Krāsa PxG cm Atsauksmes Gab./paka Paka €
5 Roku dvielis

balts

50x100 10087178 1 7,99
Vannas dvielis 70x140 10087179 1 14,99
Pludmales dvielis 100x150 10087180 1 19,99
Viesu dvielis 30x50 10005034 5 24,95
Vannas paklājs 50x70 10088142 1 9,99

Krāsa Izmērs Atsauksmes Gab./paka Paka €
6 

Peldmētelis balts
S/M 10001450 1 39,99
L/XL 10001451 1 39,99
2XL 10088148 1 39,99

E82W

Frotē sērija EASY
2-slāņu frotē dvieļi augstas izturīgas kvalitātes, absorbējošam un mīkstam 
pieskārienam. Lieliski piemērots viesnīcu prasībām: nemaina formu, dubultās 
šuves, var balināt un mazgāt augtās temperatūrās! Ir iespējama izšūšana.
Materiāls: 86% kokvilna, 14% poliesteris. Svars aptuveni 600 g/m², 
vannas paklājs apm. 800 g/m²..

Krāsa PxG cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
3 Roku dvielis

balts

50x100 10087171 1 5,99 5,99
Vannas dvielis 70x140 10087172 1 11,99 11,99

4 Pludmales dvielis 100x150 10087173 1 17,99 17,99
Viesu dvielis 30x50 10087176 5 14,95 2,99
Vannas paklājs 50x80 10087175 1 6,99 6,99

E82W

Roku dvielis  
MOTION

799

Roku dvielis 
EASY

599

Frotē sērija CLASSICO
Vienslāņa frotē roku dvielis ar izturīgu kvalitāti absorbējošam un mīkstam pie-
skārienam. Sērija ir pieejama ar un bez apmales. Ir iespējama personalizācija 
ar izšuvumu, lūdzu, izmantojiet mūsu izšūšanas pakalpojumus.
Materiāls: 100 % kokvilna. Svars ca. 450 g/m². Vannasistabas paklājs 
700 g/m².

PxG cm Ar apmali Bez apmales Gab./paka Paka € Vienība €
1 Roku dvielis 50x100 10087169 30045259 10 39,90 3,99

Vannas dvielis 70x140 10087170 30045260 5 34,95 6,99
Pludmales dvielis 100x150 10087165 30045261 5 54,95 10,99
Viesu dvielis 30x50 10087166 30045263 5 9,95 1,99
Sejas dvielis 30x30 10087168 30045273 5 8,95 1,79

2 Vannas paklājs 50x70 10000811 30045274 10 47,90 4,79

E82W
Vannas paklājs   
CLASSICO 

479

Roku dvielis  
CLASSICO

399

Ar apmali Bez apmales

468-469_VEGA_0321_UU_448-449_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   468 25.01.21   16:48



469

8

10

11

7 8 9

Fr
o

tē

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Peldmētelis VENTO
Augstas kvalitātes, viegls Kimono, pievilcīgs vafeļu audums. Īpaši gludā audu-
ma virsma nodrošina vieglu elegantu spīdumu un sniedz patīkamu valkāšanas 
komfortu.
Materiāls: 100% kokvilna. Svars aptuveni 180 g/m². 
Garums: 125 cm izmēram S/M.

Krāsa Izmērs Atsauksmes Vienība €
11 

balts
S/M 10001452 24,99
L/XL 10001453 24,99
2XL 10005867 24,99

Peldmētelis PURES
Grezns peldmētelis ar šalles apkakli, mīksts velūrs ārpusē un absorbējošs 
vienslāņa frotē iekšpusē. Auduma kombinācija ļauj peldmētelim ātri žūt un lu-
tināt viesus ar ērtībām un komfortu. Piešķiriet peldmētelim īpašu pieskārienu, 
izšujiet savu logotipu. Mēs esam priecīgi palīdzēt.
Materiāls: 50% kokvilna, 50% poliesteris. Svars aptuveni 350 g/m². 
Garums: 125 cm izmēram S/M.

Krāsa Izmērs Atsauksmes Vienība €
10 

balts
S/M 10001632 39,99
L/XL 10001692 39,99
2XL 10001656 39,99

E81z E82W

Peldmētelis ADRIA
Vienslāņa frotē peldmētelis kā kimono, ar šalles apkakli vai ar kapuci baltā 
krāsā. Labākā meistarība, ērta, plaša griezuma, ar divām uzšūtām kabatām 
un jostu. Ir iespējama izšūšana. Lūdzu, izmantojiet mūsu izšūšanas pakal-
pojumus.
Materiāls: 100% kokvilna. Svars aptuveni 400 g/m². Garums: 125 cm 
izmēram S/M.

Krāsa Izmērs Kimono Schalkragen Kapuze

balts
S/M 7  10001418 8  10001420 9  10001422
L/XL 10001419 10001421 10001423
2XL 10086186 10087162 10086191

Vienība € 18,99 19,99 19,99

E82W

Peldmētelis  
ADRIA, no

1899

Peldmētelis  
PURES

3999

Peldmētelis  
VENTO

2499

468-469_VEGA_0321_UU_448-449_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   469 25.01.21   16:49



470

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 Mūsu produkti

Frotē sērija DINA
Maksimālais jūsu viesu komforts! Mūsu frotē sērija DINA ir no augstas kva-
litātes 2-slāņu frotē, tāpēc tā ir īpaši izturīga un absorbējoša. DINA sērija ir 
pieejama piecās dabīgās krāsās, kuras var ideāli apvienot ar citām krāsām. 
Pieejami izšūšanas pakalpojumi – lūdzu, izmantojiet mūsu personalizēšanas 
pakalpojumus
Materiāls: 100% kokvilna. Intensīvas krāsas: antracīts, brūnganpelēks. 
Svars aptuveni 500 g/m² Vannas paklājs apm. 700 g/m².

PxG cm
Roku dvielis

50x100
Vannas dvielis

70x140

Pludmales 
dvielis

100x150

Sejas dvielis
30x30

Vannasistabas 
paklājs
50x70

1 balts 30002466 30002461 30002470 30002474 30002456
2 maigi pelēks 30002464 30002459 30002468 30002472 30002454
3 bēšs 30002463 30002458 30002467 30002478 30002453
4 pelēcīgi brūns 30002465 30002460 30002469 30002473 30002455
5 anīsa zaļš 30002462 30002457 30002476 30002471 30002475

Gab./paka 1 1 1 10 1
Paka € 4,99 8,99 14,99 23,90 5,99
Vienība € 4,99 8,99 14,99 2,39 5,99

Frotē sērija DINA STREIFEN
Frotē sērijas DINA preces ir izgatavotas no izturīgas un ļoti absorbējošas 
2- slāņu frotē un sniedz viesiem labsajūtu un komfortu vannas istabā. DINA 
iedvesmo ar savu strīpu rakstu. To var arī lieliski apvienot ar frotē sēriju DINA 
bez raksta. Pieejami izšūšanas pakalpojumi – lūdzu, izmantojiet mūsu perso-
nalizēšanas pakalpojumus.
Materiāls: 100% kokvilna. Intensīvas krāsas: antracīts, brūnganpelēks. 
Svars aptuveni 500 g/m² Vannas paklājs apm. 700 g/m². 

PxG cm
Roku dvielis

50x100
Vannas dvielis

70x140
6 maigi pelēks 30017983 30017985
7 bēšs 30017988 30017981
8 pelēcīgi brūns 30017982 30017987
9 anīsa zaļš 30017986 30017984

Vienība € 4,99 8,99

Roku dvielis 
DINA

499

Roku dvielis  
DINA STRĪPAS

499

Personalizējiet
Ekskluzīvs produkts

Mēs būsim priecīgi palīdzēt +371 20178877

  ar savu iecienītāko 
  motīvu un individuālo
  tekstu savā iecienītākajā krāsā

Piešķiriet viesnīcas istabai savu personīgo pieskārienu un  
piedāvājiet saviem viesiem kaut ko ļoti īpašu

D92z
Intensīvas krāsas

E92z
Citas krāsas

D92z
Intensīvas krāsas

E92z
Citas krāsas

E82z
balts

470-471_VEGA_0321_UN_450-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   470 25.01.21   16:50



471

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

15

17

23

16

12

10

11

12

13

10

13

Fr
o

tē

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Frotē sērija KAROS
Piedāvājiet viesiem īpaši augstu komforta līmeni. 2-slāņu frotē. Ekskluzīvs 
rūtiņu dizains, īpaši mīksts, elegants un gaumīgs. Produkta kvalitāte priecēs 
jūs visu ekspluatācijas laiku.
Materiāls: 100 % kokvilna. Intensīvas krāsas: anīsa zaļš, brūns, bordo. 
Svars aptuveni 500 g/m² Vannas paklājs apm. 700 g/m².

Roku dvielis Vannas dvielis Vannasistabas paklājs
PxG cm 50x100 70x140 50x70
14 balts 10053570 10053576 10053583
15 sudraba 30001883 30001885 30001887
16 dzeltens 10053571 10053577 10053582
17 dzintara 10053574 10053580 10053586
18 bordo 10074626 10074627 10074631
19 pelēcīgi brūns 10056759 10056760 10056764
20 brūns 10056765 10056766 10056770
21 zaļš 10053575 10053581 10053587
22 tirkīza 10074638 10074639 10074643
23 anīsa zaļš 30001882 30001884 30001886
Vienība € 4,99 8,99 5,99

Frotē sērija BOSTON
Izgatavots no 2-slāņu frotē ļoti labā kvalitātē: izturīgs un absorbējošs. Pieejami 
izšūšanas pakalpojumi – lūdzu, izmantojiet mūsu personalizēšanas pakalpo-
jumus.
Materiāls: 100 % kokvilna.  
Svars aptuveni 550 g/m². Vannas paklājs apm. 850 g/m².

Roku dvielis Vannas dvielis Vannasistabas paklājs
PxG cm 50x100 70x140 50x70
10 balts 10034134 10034135 10034137
11 dabīgs 10034152 10034153 10034155
12 bordo 10074038 10074039 10074042
13 brūns 10084219 10084220 10001015
Vienība € 4,99 8,99 5,99

Roku dvielis 
KAROS

499

D92z
Intensīvas krāsas

E92z
Citas krāsas

E82z
baltsD92 W

Citas krāsas
E82 W

balts

Ilgmūžīgs 2-slāņu frotē
Bezgalīga krāsu dažādība

Īpaši absorbējošs
Ilgmūžīgs 2-slāņu frotē

Vairāk produktu vietnē

Roku dvielis 
BOSTON

499

www.vega-online.lv

470-471_VEGA_0321_UN_450-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   471 25.01.21   16:50



472

5

4

1

2

3

7

6

8

5

9

10

11

 Mūsu produkti

Vairāk produktu vietnē

Frotē sērija MARS
Izturīgs vienkāršais vienslāņa frotē par budžeta cenu. Absorbējošs, ilgmūžīgs 
audums modernākajās krāsās. Visas preces vienā iepakojumā ir vienādā krā-
sā. Iespējama izšūšana, lūdzu, izmantojiet mūsu izšūšanas pakalpojumus. 
Materiāls: 100% kokvilna. Svars aptuveni 400 g/m². Vannas paklājs 600 g/m².

PxG cm
Roku dvielis

50x100
Vannas dvielis

70x140
Pludmales dvielis

100x150
1 balts 10072045 10072046 10033608
2 dzeltens 10072053 10072054 10033615
3 brūngans 10072049 10072050 10033614
4 ābolzaļš 10072069 10072070 10033612
5 violets 10072065 10072066 10033611
6 zaļš 10072041 10072042 10033613
7 zils 10072061 10072062 10033610
8 pelēks 30002172 30002173 30002174

Gab./paka 10 1 1
Paka € 29,90 5,99 8,99
Vienība € 2,99 5,99 8,99

PxG cm
Viesu dvielis

30x50
Sejas dvielis

30x30
Vannasistabas paklājs 

50x70
1 balts 10033616 10033624 10072047
2 dzeltens 10033623 10033631 10072055
3 brūngans 10033622 10033630 10072051
4 ābolzaļš 10033620 10033628 10072071
5 violets 10033619 10033627 10072067
6 zaļš 10033621 10033629 10072043
7 zils 10033618 10033626 10072063
8 pelēks 30002170 30002171 30002204

Gab./paka 5 5 5
Paka € 7,45 6,45 19,95
Vienība € 1,49 1,29 3,99

Frotē sērija MECO
Īsta klasika jūsu vannas istabai: smalkais vienslāņa frotē nodrošina tīrāko lab-
sajūtu un priecē ar pievilcīgo austo skujiņu malu. Augstas kvalitātes patīkams, 
mīksts audums ar augstu absorbciju. Iespējama izšūšana, lūdzu, izmantojiet 
mūsu izšūšanas pakalpojumus. 
Materiāls: 100% kokvilna. Svars aptuveni 550 g/m². 

PxG cm
Roku dvielis

50x100
Vannas dvielis

70x140
Pludmales dvielis

100x150
Sejas dvielis

30x30
9 balts 10030497 10030498 10031722 30037446

10 akmens-pelēks 10033693 10033698 10033703 30037449
11 grafīta 10033694 10033699 10033704 30037447
Gab./paka 1 1 1 5
Paka € 6,99 12,99 18,99 14,95
Vienība € 6,99 12,99 18,99 2,99

Roku dvielis  
MARS

299

Roku  
MECO 

699

E82W

BEST 
SELLERS

Klasiska vannas
istabai

www.vega-online.lv

balts
E82W

Citas krāsas
E92W

472-473_VEGA_0321_UU_452-453_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   472 25.01.21   16:51



473

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Fr
o

tē

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Frotē sērija BERMUDA
Augstas kvalitātes kokvilnas mīksts vienslāņa frotē. Apjomīgas, skaisti austas
apmales un top-pašreizējās krāsas piešķirs jūsu vannas istabai elegantu un
izsmalcinātu izskatu. Lūdzu, pasūtiet vannas paklāju, lai skats būtu pilnīgāks!
Ir iespējama izšūšana.
Materiāls: 100% kokvilna. Intensīvas krāsas: bordo, tumši zils, pelēks, 
šokolāde. Svars aptuveni 450 g/m². Vannas paklājs apm. 600 g/m².

PxG cm
Roku dvielis

50x100
Vannas dvielis

70x140
Pludmales dvielis

100x150
12 dzeltens 10061462 10061474 10033540
13 akmens-pelēks 10053608 10053612 10033548
14 dzintara 10053616 10053618 10033546
15 tumšzils 10054334 10054335 10033554
16 pelēks 10056746 10056747 10056748
17 balts 10061460 10061471 10033538
18 benzīna 10061465 10061477 10033543
19 zilgans 10061470 10061472 10033541
20 šokolādes 10074583 10074584 10074585
21 bordo 10074590 10074591 10074592
22 kivi 10074604 10074605 10074606
Vienība € 4,49 7,99 12,99

PxG cm
Viesu dvielis

30x50
Sejas dvielis

30x30
Vannasistabas paklājs

50x70
12 dzeltens 10062822 10053449 10061484
13 akmens-pelēks 10053614 10053615 10053613
14 dzintara 10053620 10053621 10053619
15 tumšzils 10054337 10054338 10054336
16 pelēks 10056749 10056750 10056752
17 balts 10062820 10053447 10061482
18 benzīna 10062825 10053452 10061487
19 zilgans 10062823 10053450 10061492
20 šokolādes 10074586 10074587 10074589
21 bordo 10074593 10074594 10074596
22 kivi 10074607 10074608 10074610
Gab./paka 5 5 1
Paka € 10,45 9,95 4,99
Vienība € 2,09 1,99 4,99

Frotē sērija ATHEN 
Izgatavots no 2-slāņu frotē, ļoti labā kvalitātē. Izturīgs, absorbējošs un ar lie-
lisku frotē efektu. Vannas paklājam ir riņķveida apdare. Iespējama izšūšana, 
lūdzu, izmantojiet mūsu izšūšanas pakalpojumus.
Materiāls: 100% kokvilna. Svars aptuveni 380 g/m². Vannas paklājs 
apm. 600 g/m².

PxG cm
Roku dvielis

50x100
Vannas dvielis

70x140
Pludmales dvielis

100x150
23 balts 10061825 10061833 10061834
24 dzeltens 10088800 10088801 10088802
25 ābolzaļš 10061960 10061961 10061995
26 zaļš 10088807 10088808 10088809
27 zils 10088345 10088346 10088347
28 pelēcīgi brūns 30002191 30002188 30002211
29 pelēks 30002190 30002200 30002189
Gab./paka 10 1 1
Paka € 29,90 4,99 8,99
Vienība € 2,99 4,99 8,99

PxG cm
Sejas dvielis

30x30
Vannasistabas paklājs

50x70
23 balts 10061837 10061836
24 dzeltens 10088804 10088803
25 ābolzaļš 10062083 10061996
26 zaļš 10088811 10088810
27 zils 10088349 10088348
28 pelēcīgi brūns 30002192 30002202
29 pelēks 30002199 30002187
Gab./paka 5 1
Paka € 6,45 3,99
Vienība € 1,29 3,99

Roku dvielis  
ATHEN

299

Roku dvielis  
BERMUDA

449

E82W

% Vairuma atlaide no 10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē www.vega-online.lv

Citas krāsasIntensīvas krāsasbalts
D92W E92WE82W

472-473_VEGA_0321_UU_452-453_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   473 25.01.21   16:51



474

1

9

2

10

3

11

4

12

5

13

6

14

7

15

8

16

1817

www.vega-online.lv

Veļas mazgāšanas displejs
Kartona veļas mazgātavas displejs ar ieteikumu viesiem videi draudzīgākai
attieksmei. 3 valodās (angļu/vācu/franču).

PxA cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
18 Veļas mazgāšanas 11.2x15 10053078 10 4,90 0,49

Veļas uzlīme
Veļas uzlīme ar ieteikumu viesiem videi draudzīgākai attieksmei. 3 valodās 
(angļu/vācu/franču).

PxA cm Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
17 Veļas uzlīme 16.5x16.5 10053075 10 4,90 0,49

Frotē sērija VALENCIA
Neatkarīgi no tā, vai vienkāršs vai svītrains – šī pirmās klases vienslāņa frotē sērija bagātinās jūsu vannasistabu ar jaunākām tendencēm. Īpaši izturīga augstākā 
kvalitāte, pateicoties jaunākajai frotē aušanas tehnoloģijai: frotē pēc mazgāšanas saglabā savu formu, apmale nepakļaujas deformācijai! Īpaši absorbējošs, 
viegli mazgājams. Pieejami bez raksta. Ir iespējama izšūšana.
Materiāls: 100% kokvilna. Intensīvas krāsas: brūns, tumši zils, grafīts. Svars aptuveni 460 g/m². Vannas paklājs apm. 820 g/m².

PxG cm
Roku dvielis

50x100
Vannas dvielis

70x140
Pludmales dvielis

100x150
Viesu dvielis

30x50
Sejas dvielis

30x30
Vannasistabas paklājs

50x90
1 ābols 10052544 10052545 10052546 10005057 10052548 10052550
2 piparmētru zaļš 10067519 10067520 10051787 10005058 10051806 10067606
3 benzīna 10060310 10060396 10051788 10005060 10051807 10067328
4 zils 10054302 10054303 10054304 10005063 10054306 10054308
5 zilgans 10067607 10067637 10051786 10005054 10051805 10067693
6 akmens-pelēks 10060301 10060369 10051789 10005062 10051808 10067250
7 grafīta 10067238 10067220 10051790 10005056 10051809 10067757
8 tumšzils 10054289 10054290 10054291 10005051 10054293 10054295
9 balts 10060259 10060318 10051781 10005064 10051800 10067800

10 dzeltens 10060279 10060329 10051782 10005055 10051801 10062046
11 dzintara 10060304 10060373 10051784 10005053 10051803 10067265
12 ābolzaļš 10060286 10060332 10051783 10005050 10051802 10067216
13 rūsas brūns 10053639 10053642 10053643 10005061 10053645 10053659
14 bēšs 10053647 10053648 10053649 10005052 10053651 10053660
15 tabakas 10053653 10053654 10053655 10005059 10053657 10053661
16 brūns 10001504 10001505 10001506 10001507 10001508 10001509
Gab./paka 1 1 1 5 5 1
Paka € 4,99 8,99 14,99 13,95 11,95 5,99
Vienība € 4,99 8,99 14,99 2,79 2,39 5,99

AtpakaļPriekšā

Veļas mazgāšanas displejs

049

Roku dvielis  
VALENCIA

499

BEST 
SELLERS

Intensīvas krāsas
D92W E92W

Citas krāsas
E82W

balts

% Vairuma atlaide no 10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē www.vega-online.lv

474-475_VEGA_0321_UU_454-455_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   474 25.01.21   16:53



475

19

20

21

22

23

24

25

26

27

19

26

19

20

19

Fr
o

tē

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Frotē sērija BALANCE
Šis frotē pārveido jebkuru vannas istabu par relaksācijas oāzi. Dvieļi ar zīdainu spīdumu, samtainu pieskārienu un plūstošu drapējumu ir tīra greznība jūsu 
viesiem. Viegli kopjams, pūkains audums satur viskozi, kas iegūta no bambusa. Dvieļi ar austu struktūru. Pieejams arī kā peldmētelis ērtā griezumā ar divām 
kabatām, jostu un kapuci. Piemērots “viņai” un “viņam”!
Materiāls: 60% kokvilna, 40% viskoze (bambusa šķiedra). Intensīvas krāsas: antracīts, tumši zils. Svars aptuveni 600 g/m². Vannas paklājs apm. 
800 g/m² Peldmētelis apm. 450 g/m².

PxG cm
Roku dvielis

50x100
Vannas dvielis

70x140
Spa dvielis

70x200
Pludmales dvielis

100x150
Sejas dvielis

30x30
Vannas paklājs

60x60
Peldmētelis 
Izmērs S/M

Peldmētelis 
Izmērs L/XL

Peldmētelis 
Izmērs 2XL

19 balts 10038458 10038459 10064828 10038460 10005017 10038463 10001424 10001425 10038468
20 sudraba 10038425 10038426 10064825 10038427 10005016 10038430
21 pelēcīgi brūns 30001896 30001894 30001897 30001898 30001893 30001899
22 vaniļas 10038414 10038415 10064829 10038416 10005011 10038419
23 zils 10056740 10056741 10067711 10056742 10005008 10056745
24 kivi 10038381 10038382 10085838 10038383 10005012 10038386
25   tumšzils 10001454 10001455 10001457 10001456 10001459 10001460
26 pelēks 10038436 10038437 10064824 10038438 10005015 10038441 10001434 10001435 10038446
27 anīsa zaļš 10019209 10019210 10067713 10019211 10005007 10019214
Gab./paka 1 1 1 1 5 1 1 1 1
Paka € 6,99 12,99 18,49 18,99 14,95 7,99 39,99 39,99 39,99
Vienība € 6,99 12,99 18,49 18,99 2,99 7,99 39,99 39,99 39,99

Roku dvielis  
BALANCE

699

Peldmētelis   
BALANCE

3999

Vannas paklājs 
BALANCE

799

Intensīvas krāsas
D92W

Citas krāsas
E92W

474-475_VEGA_0321_UU_454-455_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   475 25.01.21   16:53



476

7

8

9

10

11

12

5

1

3

2

4

5

1

3

2

4

6

 

 Mūsu produkti

Frotē sērija DUO
Iedvesmojoša krāsu izvēle, izturīga 2-slāņu frotē! Frotē sērija DUO ar moderno 
aušanas struktūru un labāko viesnīcu kvalitāti. Dvieļi kļūst par īstu rozīnīti, pa-
teicoties platajai svītrai gludā struktūra malā. Kad runa ir par krāsām, jūs varat 
izvēlēties starp divām krāsu pasaulēm: diskrētas dabiskās krāsas vai spilgtas 
intensīvas krāsas, ar kurām varat ieviest jautrus akcentus vannasistabā. Abām 
krāsu pasaulēm ir kaut kas kopīgs – tās ir pilnīgi saskaņotas, lai atsevišķas 
krāsas varētu lieliski apvienot.
Materiāls: 100% kokvilna. Intensīvas krāsas: moka. Svars aptuveni 500 
g/m² Vannas paklājs apm. 800 g/m²

PxG cm
Roku dvielis

50x100
Vannas dvielis

70x140
Vannasistabas paklājs

50x70
6 zilgans 30001905 30001906 30001907
7 balts 10038758 10038759 10038763
8 krēmbalts 10055990 10055991 10055989
9 pelēks 10038736 10038737 10038741

10 akmens-pelēks 10038747 10038748 10038752
11 benzīna 10038725 10038726 10038730
12 mokka 10038714 10038715 10038719
Vienība € 5,99 11,99 6,99

Frotē sērija BONAIRE
Frotē sērija no absorbējoša vienslāņa frotē. Pateicoties perfektai kokvilnas un
"Tencel" (koksnes celulozes šķiedra) kombinācijai frotē ir patīkami mīksts un
labi uzsūc mitrumu. "Tencel" šķiedrai ir arī antibakteriāls efekts.
Materiāls: 68% kokvilna, 32% liocels ("Tencel"). Svars aptuveni 550 g/m².

PxG cm
Roku dvielis 

50x100
Vannas dvielis

70x140
Spa dvielis

70x200
Pludmales dvielis

100x150
1 balts 30046787 30046796 30046799 30046782
2 akmens-pelēks 30046785 30046795 30046790 30046784
3 šīfera pelēks 30046783 30046798 30046794 30046780
4 piparmētru zaļš 30046781 30046789 30046793 30046779
5 dūmu zils 30046786 30046792 30046797 30046788

Vienība € 4,99 8,99 14,49 14,99

Roku dvielis  
BONAIRE

499

Roku dvielis  
DUO

599

Antibakteriāls
Atjaunojama izejviela
Augstākās kvalitātes apmale

D92z

Te varētu būt jūsu logotips
Mēs būsim priecīgi personalizēt produktus pēc jūsu vēlmes.

Moderna pērļu struktūra
Ilgmūžīgs divslāņu frotē

E92W
Citas krāsas

E82W
balts

D92W
Intensīvas krāsas

476-477_VEGA_0321_UU_456-457_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   476 25.01.21   16:54



477

13

14

15

16

17

18

13

14

15

2322

19

20

21

Fr
o

tē

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Frotē sērija THASOS
Frotē sērija ar modernu svītru dizainu. Priekšpuse austs, aizmugurē vienslāņa 
frotē. Pieejams arī ar bārkstīm (ar pret-plīsumu šuvi). Viegls materiāls, ātri 
žūstošs. Prasa maz vietas veļas mašīnā vai veļas žāvētājā.
Materiāls: 70% kokvilna, 30% poliesteris. Svars aptuveni 300 g/m².

Bez malām

PxG cm
Roku dvielis 

50x100
Vannas dvielis

70x140
Spa dvielis

70x200
Pludmales dvielis

100x150
Spa dvielis
100x200

13 anīsa zaļš 30046737 30046719 30046728 30046739 30046752
14 bēšs 30046735 30046727 30046720 30046740 30046750
15 tirkīza 30046731 30046723 30046718 30046736 30046751
Vienība € 4,99 8,99 14,49 14,99 19,99

Ar malām

PxG cm
Roku dvielis 

50x100
Vannas dvielis

70x140
Spa dvielis

70x200
Pludmales dvielis

100x150
Spa dvielis
100x200

16 anīsa zaļš 30046724 30046722 30046749 30046730 30046734
17 bēšs 30046725 30046717 30046748 30046733 30046729
18 tirkīza 30046726 30046721 30046747 30046732 30046738
Vienība € 4,99 8,99 14,49 14,99 19,99

Soma BESAR
Moderna soma ar filca izskatu.
Materiāls: 100% poliesteris. Jāmazgā ar  
rokām, nedrīkst balināt.

GxPxA cm 55x11x37
23 pelēks 30046807
Vienība € 9,99

Soma CRES
Augstas kvalitātes soma spa zonai. Izgatavota no
ūdensnecaurlaidīgā, slīpētā plastmasas pinuma.
Materiāls: 100% polipropilēns.

GxPxA cm 40x30x23
22 pelēks 30046706
Vienība € 8,99

Soma KECIL
Augstas kvalitātes soma spa zonai. Izgatavota no 
ūdensnecaurlaidīgas, izturīgas plastmasas. Ar ne-
lielu sānu kabatu.
Materiāls: 70% PVC, 30% poliesteris.

GxPxA cm 40x30x23
19 pelēks 30046711
20 brūns 30046707
21 bēšs 30046710
Vienība € 7,99

Roku dvielis  
THASOS

499

Somas saunai, spa un daudz kam citam
Soma  
BESAR

999

Soma  
CRES

899

Soma  
KECIL

799

Ideāli piemērots spa
Turku pirts dizains
Priekšā gluds, aizmugurē pūkains

E92z

476-477_VEGA_0321_UU_456-457_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   477 25.01.21   16:54



478

1

1

2

3

 Mūsu produkti

Gultas veļas sērija RIALA
Gultas veļas sērija diskrētās krāsās sakrunkotā izskatā, tāpēc gludināšana nav nepieciešama! Praktisks produkts, piemērots 
viesnīcām. Pieejams arī: gultas skrējējs no tā paša auduma – divslāņu ar malu apdari, papildus grīdas garums. Ja vēlaties gludu 
izskatu, varat gultas veļu vienkārši izgludināt.
Materiāls: 55% lins, 45% kokvilna. Svars apm. 135 g/m2 .

Spilvendrāna

Izmēri cm 40x40 (PxG) 40x80 (PxG) 60x80 (PxG) 80x80 (PxG)
1 vilna balta 30046412 30046428 30046443 30046455
2 leinenbeige 30046459 30046430 30046414 30046401
3 maigi pelēks 30046416 30046436 30046462 30046433

Vienība € 6,99 8,99 10,99 12,99

Segas Gultas skrējējs (šalle) Preces pagalmam
Izmēri cm 135x200 (PxG) 155x220 (PxG) 220x240 (PxG) 160x340 (PxG) 300 (B)

1 vilna balta 30046504 30046502 30046503 30046485 30046489
2 leinenbeige 30046505 30046491 30046495 30046486 30046488
3 maigi pelēks 30046498 30046493 30046501 30046484 30046490

Vienība € 36,99 49,99 79,99 79,99 17,99

Gludināšana nav nepieciešama

Spilvendrāna  
RIALA, no

699

D92^Z

478-479_VEGA_0321_UU_458-459_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   478 25.01.21   16:56



479

3 3

1

2

G
ul

ta
sv

eļ
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Segas pārvalks  
RIALA, no

3699

Gludināšana nav nepieciešama
Temperatūras kompensēšana
Enerģijas taupīšana

478-479_VEGA_0321_UU_458-459_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   479 25.01.21   16:56



480

3

1

2

3

 Mūsu produkti

Gultas veļas sērija CROSS
Klasiska, izturīga gultas veļa no kokvilnas. Īpaši blīvs, smalki vītņots audums ar gludu un stingru virs-
mu, un tāpēc audums ir ādai patīkams, mierīgam jūsu viesu miegam. Praktisks produkts, piemērots 
viesnīcām.
Materiāls: 100% kokvilna. Svars aptuveni 115 g/m².

Spilvena pārvalks
Izmēri cm 40x40 (PxG) 40x80 (PxG) 60x80 (PxG) 80x80 (PxG)

1 zaļš 30045220 30045229 30045238 30045252
2 pelēks 30045226 30045219 30045246 30045232
3 pelēcīgi brūns 30045253 30045223 30045243 30045249

Vienība € 4,49 4,99 5,49 5,99

Segas Preces pagalmam
Izmēri cm 135x200 (PxG) 155x220 (PxG) 220x240 (PxG) 280 (B)

1 zaļš 30045254 30045231 30045247 30045357
2 pelēks 30045225 30045244 30045234 30045358
3 pelēcīgi brūns 30045255 30045248 30045245 30045356

Vienība € 16,99 19,99 34,99 6,99

Segas pārvalks  
CROSS, no

1699

Smalks dizains
Drīkst balināt un mazgāt augstās 

E82^W

480-481_VEGA_0321_UU_460-461_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   480 25.01.21   16:57



481

4

5

6

4

G
ul

ta
sv

eļ
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Gultas veļas sērija MAZE
Augstas kvalitātes kokvilnas gultas veļa ar pievilcīgu rakstu, kas ir īsta rozīnīte jūsu gaisotnē. Ar viesnīcas
tipa aizdari. Laba krāsu izturība, neizbalē, ilgmūžīgs produkts, viegli kopjams.
Materiāls: 100% kokvilna. Svars aptuveni 120 g/m².

Spilvena pārvalks
Izmēri cm 40x40 (PxG) 40x80 (PxG) 60x80 (PxG) 80x80 (PxG)

4 zilgans 30039697 30039723 30041358 30039731
5 bēšs 30039730 30039704 30041357 30039709
6 pērļu balts 30039716 30039713 30041356 30039694

Vienība € 6,99 8,99 9,99 11,99

Segas Preces pagalmam
Izmēri cm 135x200 (PxG) 155x220 (PxG) 220x240 (PxG) 280 (B)

4 zilgans 30039700 30039727 30039718 30039708
5 bēšs 30039705 30039699 30039729 30039721
6 pērļu balts 30039717 30039710 30039719 30039707

Vienība € 32,99 42,99 79,99 11,99

Segas pārvalks   
MAZE , no

3299

Merserizēts a
Ar zīda apdari
Ilgmūžīgs produkts

Augsta krāsu noturība

E82^W

480-481_VEGA_0321_UU_460-461_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   481 25.01.21   17:28



482

4

4

2

43

1

1

2

3

4

 Mūsu produkti

Segas pārvalks Spilvena pārvalks
Viesnīcas tipa Viesnīcas tipa

Izmēri cm 135x200 (PxG) 155x220 (PxG) 220x240 (PxG) 40x40 (PxG) 40x80 (PxG) 60x80 (PxG) 80x80 (PxG)
1 balts 30027012 30027018 30027019 30030621 30030622 30030624 30030626
2 pelēcīgi brūns 30027011 30027015 30027009 30030615 30030616 30030598 30030620
3 dūmu zils 30027027 30027017 30027010 30030609 30030607 30030593 30030601
4 pelēks 30027020 30027014 30027021 30030603 30030604 30030608 30030614

Vienība € 14,99 22,99 34,99 3,49 3,99 4,49 4,99
Piešūta vēlamo pasākumu iespējams pēc pieprasījuma! Online pie www.vega-online.lv vai pa tālrunis: +371 20178877

Palags ar gumiju Bettlaken
Izmēri cm 90x200 (PxG) 140x200 (PxG) 160x200 (PxG) 180x290 (PxG) 240x300 (PxG) 270x300 (PxG)

1 balts 30039829 30039833 30039836 30039841 30039845 30039848
2 pelēcīgi brūns 30039851 30039831 30039835 30039840 30039844 30039847
3 dūmu zils 30039830 30039834 30039838 30039839 30039843 30039850
4 pelēks 30039852 30039832 30039837 30039842 30039846 30039849

Vienība € 9,99 14,99 17,99 19,99 22,99 24,99

Gultas veļas sērija SIENNA
Gultas veļa pievilcīgās krāsās un ar viesnīcas ti-
pa aizdari. Viegli kopjams, ātri žūstošs, kokvilnas 
poliestera auduma kombinācija. Ietaupa elektro-
enerģijas izmaksas mazgāšanas laikā. Ilgmūžīgs 
un izturīgs produkts . Pateicoties augstai kvalitātei, 
produkts kalpos ilgāk.
Materiāls: 80% kokvilna, 20% poliesters.  
Vars aptuveni 120 g/m².

Segas pārvalks  
SIENNA, no

1499

Ātri žūstošs produkts
Viegli kopjams Laba kvalitāte 

BEST 
SELLERS

DE92^W
balts

482-483_VEGA_0321_UN_462-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   482 25.01.21   16:58



483

5

6

7

8

9

8

8

G
ul

ta
sv

eļ
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Segas Spilvena pārvalks
PxG cm 135x200 155x220 40x40 40x80 60x80 80x80

5 balts 10086731 10086732 10086909 10086908 10086907 10086906
6 šīfera pelēks 10086944 10086945 10087186 10087185 10086949 10086948
7 pelēcīgi brūns 30002026 30002024 30002027 30002014 30002005 30002029
8 maigi pelēks 10086916 10086917 10086923 10086922 10086921 10086920
9 zils 30044555 30044560 30044556 30044557 30044562 30044563

Gab./paka 1 1 2 2 2 2
Paka € 32,99 42,99 13,98 17,98 19,98 23,98
Vienība € 32,99 42,99 6,99 8,99 9,99 11,99
Piešūta vēlamo pasākumu iespējams pēc pieprasījuma! Online pie www.vega-online.lv vai pa tālrunis: +371 20178877

Gultas veļas sērija CUBE
Moderns kubiskais gultas veļas raksts pasvītros stilu un gaumi. Mūsdienu 
augstās kvalitātes kokvilna. Produkts ir pieejams dažādās krāsās. Saskaņots 
raksts: smalkas 8 rūtiņas augšdaļā, tad seko lielākas rūtiņas. 40x40 un 40x80 
spilvendrānas ar lielo rūtiņu rakstu. Gultas veļa atbilst augstākajiem kvalitā-
tes standartiem un viesnīcas īpašām prasībām: produkts ir ilgmūžīgs, viegli 
kopjams ar pirmās klases apdari. Ilgmūžīgs, ērts ekspluatācijā ar piemērotu 
rāvējslēdzēju.
Materiāls: 100% kokvilna. Svars aptuveni 120 g/m². Piezīme: gultas ve-
ļa sasniedz norādīto izmēru pēc trim mazgāšanas reizēm..

Var mazgāt veļas mazgāšanas mašīnā
Augstas kvalitātes žakarda audums

Segas pārvalks   
CUBE, no

3299

E81^W

482-483_VEGA_0321_UN_462-000_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   483 25.01.21   16:58



484

2

1

 Mūsu produkti

Ātrāk izžūst
Viegli gludināms audums
Mazāks svars

Segas pārvalks  
ST. PETERSBURG, no

1499

Gultas veļas sērija ST. PETERSBURG
Stilīgas gultas veļas klāsts, izturīga damaska kvalitāte. Raksts un svītru dizains harmoniski iekļaujas katrā viesnīcas numurā. Dažādas aizdares ātrai uzklāšanai:
viesnīcas tipa praktiskā aizdare vai veļas praktiskā aizdare (īpaši viegli uzlikt). 
Materiāls: 80 % kokvilna,  20 % poliesters. Svars ca. 130 g/m².

Segas Segas Preces pagalmam
Viesnīcas tipa Veļas praktiskā aizdare

Izmēri cm 135x200 (PxG) 155x220 (PxG) 220x240 (PxG) 135x200 (PxG) 300 (B)
1 balts 30045010 30045007 30045013 30045016 30045043
2 vaniļas 30045006 30045012 30045009 30045015 30045044

Vienība € 14,99 24,99 32,99 14,99 5,99

Spilvena pārvalks
Viesnīcas tipa

Izmēri cm 40x40 (PxG) 40x80 (PxG) 60x80 (PxG) 80x80 (PxG)
1 balts 30045042 30045027 30045028 30045029
2 vaniļas 30045034 30045035 30045036 30045037

Vienība € 3,49 3,99 4,49 4,99

Ātrāk izžūst, viegli
gludināms audums

E82^W

Veļas praktiskā aizdareViesnīcas tipa 

Spilvena ieliktnis Spilvena ieliktnis

484-485_VEGA_0321_UU_464-465_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   484 25.01.21   16:59



485

2

G
ul

ta
sv

eļ
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

484-485_VEGA_0321_UU_464-465_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   485 25.01.21   16:59



486

1

 Mūsu produkti

E82^W

Ilgmūžīgs
Uzticamā kvalitāte

Gultas veļas sērija ROM
Viesnīcas gultas veļa izgatavota no kokvilnas ar 
klasisku svītru dizainu. Labākā kvalitāte par sa-
prātīgu cenu. Svītru platums 25 mm. Spilvenu un 
segas pārvalks ar viesnīcas tipa aizdari un papildu 
ieloku, lai labāk noturētu spilvenus un segas. Ir ie-
spējama izšūšana.
Materiāls: 100% kokvilna, merserizēta.
Svars aptuveni 180 g/m².

1  balts

Spilvena ieliktnis

Viesnīcas tipa
aizdare ar ieloku

Gultas komplekts  
ROM, no

1799

2  šampanietis

Gultas komplekts Spilvena pārvalks
Viesnīcas 
slēgšana

Viesnīca tuvu  
ar archcloser Viesnīcas slēgšana Viesnīca tuvu ar archcloser

Izmēri cm 135x200 (PxG), 
40x80 (PxG)

135x200 (PxG), 
80x80 (PxG) 40x40 40x80 60x80 80x80

1 balts 10018279 10017997 10017993 10017994 10018176 10017996
2 šampanietis 10018280 10017985 10017981 10017982 10018177 10017984

Vienība/Komplekts € 17,99 19,99 3,99 5,99 6,99 7,99

Īpaši izmēri pēc pieprasījuma! Tiešsaistē vietnē www.vega-online.lv vai pa tālruni: +371 20178877

BEST 
SELLERS

 Vairuma atlaide no 
10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē  
www.vega-online.lv

%

486-487_VEGA_0321_UU_466-467_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   486 25.01.21   17:00



487

3

G
ul

ta
sv

eļ
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

3  balts 4  šampanietis

Augstas kvalitātes damasts
Merserizācijas dēļ nesaraujas

>  Spilvenu pārvalku MALVA vietnē www.vega-online.lv

Spilvena ieliktnis

Viesnīcas tipa aizdare ar ielok

Gultas komplekts   
RIMINI, no

3299

Gultas veļas sērija RIMIN
Augstākā kvalitāte ar cēlu izskatu par lielisku cenu! Eleganta izsmalcinātas kvalitātes damaskas gultas veļa ar diagonālām svītram: pirmās klases materiāls un
meistarība, ļoti izturīgs un krāsains, pateicoties iepriekšējai apstrādei ar optiskajiem balinātājiem. Ar viesnīcas tipa aizdari. Ir iespējama jūsu logotipa izšūšana.
Lūdzu, izmantojiet mūsu izšūšanas pakalpojumus. Īpašie izmēri pēc pieprasījuma.
Materiāls: 100% kokvilna, merserizēta. Svars aptuveni 175 g/m². 

Gultas komplekts Segas Spilvena pārvalks
Viesnīca tuvu ar archcloser

135x200 (PxG),  
80x80 (PxG)

155x220 (PxG),  
80x80 (PxG)

Viesnīcas slēgšana Viesnīca tuvu ar archcloser
Izmēri cm 220x240 (PxG) 40x40 (PxG) 40x80 (PxG) 60x80 (PxG) 80x80 (PxG)

3 balts 10017947 10017954 10005946 10017938 10017939 10017940 10017945
4 šampanietis 10017968 10017975 10017959 10028033 10017961 10017966

Vienība/Komplekts € 32,99 42,99 49,99 4,99 6,99 7,99 8,99

Īpaši izmēri pēc pieprasījuma! Tiešsaistē vietnē www.vega-online.lv vai pa tālruni: +371 20178877

E82^W

Vairuma atlaide no 
10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē  
www.vega-online.lv

%

486-487_VEGA_0321_UU_466-467_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   487 25.01.21   17:00



488

321

1

2

3

875

4

6

 Mūsu produkti

Palags ar gumiju MICRO MODAL 
Palags ar gumiju MICRO MODAL ir patīkami vieglam, mīkstam un maigam 
pieskārienam. Gluda virsma nodrošina lielisku mitruma absorbciju un augstu 
elpošanas spēju. Produkts ir ideāli piemērots jutīgai ādai. Salīdzinot ar visko-
zi, MODAL ir ilgmūžīgs, neplīstošs un noturīgs pret nodilumu, bet tajā pašā 
laikā saglabā savu formu pat pēc biežas mazgāšanas. Viegli uzklāt, perfekts 
izskats. Bāzes augstums 25 cm..
Materiāls: kokvilnas trikotāža (gludināšana nav nepieciešama): 100% 
Micro Modal. Svars aptuveni 135 g/m².

PxG cm 90-100x190-200 140-160x190-200 180-200x190-200
1 balts 10085033 10085034 10085035
2 dabīgs 10085036 10085037 10085038
3 smilšu 10085048 10085049 10085050

Vienība € 14,99 20,99 24,99

Gludināšana nav nepieciešama
Augsta gaisa caurlaidība

D81z Palags ar gumiju, kokvilna 
Kokvilnas palags ar gumiju no 100% organiskās kokvilnas. Lai aizsargātu 
vidi, organiskās kokvilnas audzēšanā pilnībā izvairās no ķīmisko pesticīdu un 
mēslošanas līdzekļu izmantošanas. Izmanto tikai dabīgas sēklas bez ģenētis-
kās modifikācijas. Viegli uzklāt, perfekts izskats, ilgmūžīgs. Bāzes augstums 
25 cm.
Materiāls: plānā kokvilnas trikotāža (gludināšana nav nepieciešama): 
100% kokvilna. Svars apm. 145 g/m².

PxG cm 90-100x190-200 140-160x190-200 180-200x190-200
5 balts 10085051 10085052 10085053
6 šampanietis 10085054 10085056 10085055
7 pelēcīgi brūns 10006512 10006513 10006575
8 anīsa zaļš 10006576 10006577 10006578

Vienība € 14,99 20,99 24,99

Gludināšana nav nepieciešama
100% organiskā kokvilna

Palags ar gumiju
organiskā kokvilna, no

1499

D82z

Jūsu personīgā līnija!
No glāzēm līdz pilnīgai iekārtai: Ieteikumi
visu diennakti zem

+371 20178877

Vairāk produktu vietnē

www.vega-online.lv

Palags FORMATIC 
Tīrs, balts gultas palags, var ērti uzlikt uz matrača (aptuveni 12 Z –15 cm
augstumā). Vienkārši aplieciet atlikušās sānu malas zem matrača.
Materiāls: 100% kokvilna. Svars 140 g/m².

PxG cm 90x200 100x200
4 balts 10018248 10018249

Vienība € 9,99 9,99

Gludināšana nav nepieciešama
Īpaši izturīgs

D91 "Z

Palags  
FORMATIC

999

Palags ar gumiju  
MICRO MODAL, no

1499

488-489_VEGA_0321_UU_468-469_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   488 25.01.21   17:29



489

30292827

23

30

28

26

252423

2221201918

17161514

1311

109

12

G
ul

ta
sv

eļ
a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

%

Gludināšana nav nepieciešama
Drīkst balināt un mazgāt augstās temperatūrās

Palags ar gumiju 
LOUISIANNA, no

1699Gludināšana nav nepieciešama
Drīkst balināt un mazgāt augstās temperatūrās

Palags ar gumiju 
JERSEY, no

999

Palags ar gumiju LOUISIANNA
Augstākās klases fiksējams palags ar gumiju. Divkāršā kokvilnas trikotāža. 
pateicoties īpašajai ražošanas metodei, audums ir daudz biezāks un kvali-
tatīvāks. Uzticama kvalitāte. Īpaši dimensionāli stabils, sabalansēts svars, 
izcila saķere, 100% augstas kvalitātes kokvilna. Produkts ir ideāli piemērots, 
pateicoties elastīgai īpaši stingrai gumijai. Bāzes augstums 27 cm.
Materiāls: kokvilnas trikotāža (gludināšana nav nepieciešama): 100% 
kokvilna.

PxG cm 90-100x190-200 140-160x190-200 180-200x190-200
23 balts max. pieļaujamais 

matrača augstums 27 cm 10001895 10001896 10001897

Vienība € 16,99 25,99 29,99
balts max. pieļaujamais 
matrača augstums 40 cm 10001898 10001899 10001900

Vienība € 39,99 49,99 59,99

max. pieļaujamais matrača 
augstums 27 cm
PxG cm 90-100x190-200 140-160x190-200 180-200x190-200
24 šampanietis 10001877 10001878 10001879
25 smilšu 10001889 10001890 10001891
26 dzeltens 10001880 10001881 10001882
27 zils 10001871 10001872 10001873
28 sudraba 10001892 10001893 10001894
29 pelēcīgi brūns 10006661 10006662 10006663
30 anīsa zaļš 10001865 10001866 10001867
Vienība € 17,99 29,99 34,99

E82W

Palags ar gumiju JERSEY
Pieejams dažādās krāsās un trijos izmēros: Visi palagi ar gumiju vislabākajā 
kvalitātē, ir ļoti izturīgi un piemēroti visiem gadalaikiem. Vienmēr nevainojami 
gludi, pateicoties gumijai. Ātri izžūst, drīkst balināt un mazgāt augstās tem-
peratūrās. Bāzes augstums 25 cm. 
Materiāls: plānā kokvilnas trikotāža (gludināšana nav nepieciešama): 
100% kokvilna. Svars apm. 145 g/m².

PxG cm 90-100x190-200 140-160x190-200 180-200x190-200
9 balts 10085798 10085799 10085800

10 šampanietis 10085801 10085802 10085837
11 dzeltens 10087285 10087286 10087287
Gab./paka 2 1 1
Paka € 19,98 14,99 17,99
Vienība € 9,99 14,99 17,99
12 ābolzaļš 10087300 10087301 10087302
13 medus 10087318 10087319 10087320
14 kobalta zils 10087309 10087310 10087311
15 oranžs 10087288 10087289 10087290
16 sarkans 10087327 10087328 10087329
17 zilgans 10087303 10087304 10087305
18 zaļš 10067703 10067704 10067705
19 maigi pelēks 30026007 30026015 30026008
20 pelēcīgi brūns 30026011 30026006 30026012
21 anīsa zaļš 10067706 10067707 10067708
22 brūns 10087383 10087384 10087385
Gab./paka 2 1 1
Paka € 19,98 14,99 17,99
Vienība € 9,99 14,99 17,99

Kindergröße
PxG cm 70x140

balts 10028461
Vienība € 7,99

E82W

Palags ar gumiju JERSEY
Vairuma atlaide no 10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē www.vega-online.lv

488-489_VEGA_0321_UU_468-469_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   489 25.01.21   17:01



490

1

5 6

1 72 83 94 10

 Mūsu produkti

Palags ar gumiju  
FROTTEE, no

999

Palags ar gumiju FROTTEE
Pieejams 2 krāsās un divos pielāgojamos izmēros. Labākā kvalitāte, ļoti iztu-
rīgs un piemērots visiem gadalaikiem. Ātra uzklāšana, perfekts izskats, drīkst 
balināt un mazgāt augstās temperatūrās. Bāzes augstums 20 cm.
Materiāls: frotē (gludināšana nav nepieciešama): 80% kokvilna, 20% 
poliesteris. Svars apm. 145 g/m².

PxG cm 90-100x190-200 180-200x190-200
5 balts 10029042 10029044
6 šampanietis 10029045 10029047

Vienība € 9,99 17,99

D82z

Palags ar gumiju
un gultas palags SIENNA, no

999
Ātri žūstošs
Viegli gludināms

Palags ar gumiju un gultas palags SIENNA
Izgatavots no viegli kopjama, ātri žūstoša kokvilna-poliestera auduma kombi-
nācijas: ietaupa enerģijas izmaksas mazgāšanas laikā. Izturīgs un ilgmūžīgs 
– nebūs tik ātri jāpērk jauns.
Materiāls: 80% kokvilna, 20% poliesteris. Svars aptuveni 120 g/m².

PxG cm 90x200 140x200 160x200
1 balts 30039829 30039833 30039836
2 pelēks 30039852 30039832 30039837
3 pelēcīgi brūns 30039851 30039831 30039835
4 dūmu zils 30039830 30039834 30039838

Vienība € 9,99 14,99 17,99

PxG cm 180x290 240x300 270x300
1 balts 30039841 30039845 30039848
2 pelēks 30039842 30039846 30039849
3 pelēcīgi brūns 30039840 30039844 30039847
4 dūmu zils 30039839 30039843 30039850

Vienība € 19,99 22,99 24,99

Gludināšana nav nepieciešama,
Ideāls klājums 

Palags ar gumiju  
ELASTIK-JERSEY, no

1799

Palags ar gumiju ELASTIKJERSEY
Palags ar gumiju ELASTIK-JERSY atšķiras ar īpaši augstu elastību un vien-
mēr ir ideāli piemērots matračiem. Vienkārši nogludiniet palagu ar roku, un 
tas atkal ir perfekti gluds. Der nestandarta gabarīta matračiem un ūdensgul-
tām līdz 220 cm. Pateicoties elastīgai šuvei, vienmēr paliek savā vietā. Bāzes 
augstums 28 cm.
Materiāls: kokvilnas trikotāža (gludināšana nav nepieciešama): 96% 
kokvilna, 4% spandekss. Svars aptuveni 150 g/m².

PxG cm 90-100x200-220 140-160x200-220 180-200x200-220
7 balts 10068744 10068745 10068746
8 šampanieša 10068747 10068748 10068749
9 pelēcīgi brūns 10004991 10004992 10004993

10 anīsa zaļš 10069300 10069301 10069302
Vienība € 17,99 29,99 34,99

D81z

Jūsu personīgā līnija!
No glāzēm līdz pilnīgai iekārtai: Ieteikumi
visu diennakti zem 

+371 20178877

D92+W
Citas krāsas

E92+W
balts

490-491_VEGA_0321_UU_470-471_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   490 25.01.21   17:02



491

13

12

11 13 14

G
ul

ta
s 

ve
ļa

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

ALABAMA
Stilīgi stepēti gultas pārklāji, gultas svārki un 
gultas skrējēji zamšādas imitācijā ļaus jums 
izveidot jaunu un modernu stilu savās istabās. 
Eleganta ārējā virsma ar ādas imitāciju, patīka-
ma iekšpusē izgatavota no poliestera auduma, 
perfekti saskaņotas krāsas. Materiāls ieprieci-
nās ar patīkamu mīkstu un samtainu tekstūru..
Materiāls: augšpuse 100% poliesteris (185 g/ 
m²), apakšpuse 100% poliesteris (92 g/m²).

B94"W

Dabisks zamšādas izskats

Gultas pārklājs  
ALABAMA 

7290

Gultas pārklājs Gultas skrējējs (šalle) Gultas svārki Spilvena  
pārvalks

Izmēri cm 180x260 230x260 80x135 80x200 140x190x30 160x200x30 40x40
bēšs 10016333 11  10016334 10016331 10016332 10016336 10016337 12  10016329
pelēks 10016090 13  10016091 10016088 10016089 10016093 10016094 10016086
tumšbrūns 10016343 14  10016344 10016341 10016342 10016346 10016347 10016339
Gab./paka 1 1 1 1 1 1 2
Paka € 49,99 72,90 29,99 34,99 29,99 34,99 9,98
Vienība € 49,99 72,90 29,99 34,99 29,99 34,99 4,99

BEST 
SELLERS

490-491_VEGA_0321_UU_470-471_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   491 25.01.21   17:02



492

3

3

4

2
1

2

 Mūsu produkti

Gultas pārklājs ORCADIA
Gultas pārklājs ar maigu ziedu motīvu.
Materiāls: 65% kokvilna, 35% poliesteris.  
Jāmazgā 30 °C, viegli guldināms.  
Nevar žāvēt veļas žāvētājā vai balināt. Svars 
aptuveni 315 g/m²

PxG cm 180x260 230x260 265x270
3 dabīgs 10045423 10045424 10060944

Vienība € 29,90 34,99 39,99

PxG cm 180x260 230x260 265x270
4 pelēks 10070863 10070864 10060946

Vienība € 29,90 34,99 39,99

A94*W

Gultas pārklājs SOLENZARA
Gultas pārklājs ar vienkāršu svītru rakstu. 
Materiāls: 65% kokvilna, 35% poliesteris.  
Jāmazgā 30 °C, nevar žāvēt veļas žāvētājā. 
Svars aptuveni 305 g/m².

PxG cm 180x260 230x260 265x270
1 dabīgs 10070831 10070832 10060943

Vienība € 30,90 33,90 39,99

PxG cm 180x260 230x260
2 pelēks 10062709 10062710

Vienība € 30,90 35,90

A94*W

Gultas pārklāji 
ar stilu

Gultas pārklājs  
SOLENZARA, no

3090

Gultas pārklājs  
ORCADIA, no

2990

492-493_VEGA_0321_UU_472-473_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   492 25.01.21   17:03



493

7

5

7

5

6

5

6

7

G
ul

ta
s 

ve
ļa

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Gultas skrējēju sērija PALMITO
Šī sērija ir ideāli piemērota, lai radītu elegantu atmosfēru jūsu viesnīcasnumu-
ros. Gultas pārklājs, gultas skrējējs un spilvenu pārvalks priecē ar lielu svītru 
dizainu un elegantu izskatu.
Materiāls: 100% poliesteris. Svars aptuveni 336 g/m².

Gultas pārklājs Gultas skrējējs (šalle) Spilvena pārvalks
PxG cm 180x260 230x260 65x135 65x200 40x40

5 zils 10063597 10063598 10063595 10063596 10063594
6 plūmju 10064090 10064214 10064088 10064089 10064087
7 pelēks 10063315 10063316 10063313 10063314 10063312

Gab./paka 1 1 1 1 2
Paka € 49,90 59,90 19,99 24,99 12,99
Vienība € 49,90 59,90 19,99 24,99 6,50

B94"W

Gultas pārklājs  
PALMITO, no

4990

Gultas skrējējs  
PALMITO, no

1999

492-493_VEGA_0321_UU_472-473_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   493 25.01.21   17:03



494

2

1

2

1

1

2

 Mūsu produkti

Gultas skrējējs 
CALIPSO , no

3499

Mākslīgā āda
Noslaukiet ar mitru 

Gultas skrējēju sērija CALIPSO 
Dekoratīvs gultas skrējējs no mākslīgās ādas, ar elegantu stepētu dizainu sti-
līgā 10x10 cm rūtiņu dizainā un izcilu kvalitāti. Apakšējā daļa ir no ļoti mīksta, 
samtaina auduma tādā pašā krāsā. Gultas svārki nav stepēti, pārklāj 3 malas. 
Gultas skrējējs: augšpuse 50% PVC, 40% kokvilna, 10% poliuretāns 
(450 g/m²), apakšpuse 100% poliesteris (90 g/m²). Gultas skrējējs: 
augšpuse 100% poliesters (100 g/m²). Gultas svārki: augšpuse 50% 
PVC, 40% kokvilna, 10% poliuretāns (450 g/m²), apakšpuse 100% po-
liesteris (90 g/m²).

Gultas skrējējs (šalle) Gultas svārki
PxG cm 60x200 70x250 90x190 140x190 160x200

1 pelēcīgi brūns 10064331 10053103 10064332 10064333 10064334
2 pelēks 10064384 10052031 10064385 10064386 10064393

Vienība € 34,99 44,99 29,99 34,99 39,99

94"W

494-495_VEGA_0321_UU_474-475_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   494 25.01.21   17:05



495

4

5

3

4

4

G
ul

ta
s 

ve
ļa

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Gultas skrējējs   
MALVA 

4499

Kontrasts lielākam efektam
Pieejams arī spilvenu pārvalks

Gultas skrējēju sērija MALVA
Šī gultas skrējēju sērija piedāvā mūsdienu interjera krāsas. Krāsas ir ideāli 
piemērotas kombinācijām ar mūsu gultas veļas sēriju. Pateicoties polsterē-
juma auduma augstajai kvalitātei, arī krēslus un soliņus var gaumīgi pārklāt.
Materiāls: 100% poliesteris. Svars aptuveni 435 g/m².

Gultas skrējējs 
(šalle) Spilvena pārvalks

PxG cm 65x250 40x40 40x60 40x80 50x50
3  smilšu 10015959 10015957 10015955 10015956 10015954
4 anīsa zaļš 10015966 10015964 10015962 10015963 10015961
5 zaļš 10015952 10015950 10015948 10015949 10015947

Gab./paka 1 2 2 2 2
Paka € 44,99 27,98 34,98 39,98 34,98
Vienība € 44,99 13,99 17,49 19,99 17,49

B91W

Pielāgojiet
Ekskluzīva prece

Mēs būsim priecīgi palīdzēt

+371 20178877

  izmantojot savu 
  iecienītāko rakstu ar 
  individuālo tekstu iecienītākajā krāsā 

Piešķiriet produktiem savu personīgo pieskārienu 
un piedāvājiet saviem viesiem kaut ko ļoti īpašu!

494-495_VEGA_0321_UU_474-475_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   495 25.01.21   17:05



496

6

6

7

53

1

2

3

4

5

 Mūsu produkti

Gultas skrējējs COSTA 
Elegantu gultas skrējēju ar 1 cm platu slīpu joslu var izmantot arī kā segu.
Materiāls: 20% kokvilna, 30% poliesteris, 50% poliakrils. Svars piem. 
200 g/m². Nedrīkst žāvēt veļas žāvētājā vai balināt.

PxG cm 138x145 138x210 138x250
6 bēšs 10068337 10068338 10052064
7 šokolādes 10068339 10069310 10052065

Vienība € 22,90 24,90 34,99

B94"W

Gultas skrējējs  
COSTA, no

2290

Gultas skrējējs  
GRAZ, no

2999

Gultas skrējējs  
MADEIRA, no

1990

Gultas skrējējs MADEIRA
Abpusējais gultas skrējējs. Pieejams vienvietīgām un divvietīgām gultām.
Materiāls: 70% kokvilna, 30% poliesteris.

PxG cm 80x135 80x200
1 bēšs 10062719 10062941
2  krēmbalts 10062943 10062944
3 anīsa zaļš/pelēks 10062716 10062717

Vienība € 19,90 24,99

A94*W
B91*ZGultas skrējēju sērija GRAZ 

Viegli kopjams gultas skrējējs un spilvenu pārvalks ar rāvējslēdzēju modernā
abpusējā izpildījumā. 
Materiāls: 100% poliesteris. Svars aptuveni 360 g/m².

Spilvena pārvalks Gultas skrējējs (šalle)
PxG cm 40x40 50x50 65x150 65x250

4 pelēcīgi brūns 30039132 30039133 30039128 30039129
5  pelēks 30030671 30030669 30030668 30030670

Vienība € 12,99 14,99 29,99 39,99

496-497_VEGA_0321_UU_476-477_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   496 25.01.21   17:06



497

9

G
ul

ta
s 

ve
ļa

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Iedvesmojieties tiešsaistē!

Vairāk nekā 20 000 produktu mūsu  
interneta veikalā!

Pasūtiet viegli un ērti tiešsaistē:  
95% noliktavā, ātra piegāde, vienmēr 
jauni produkti un piedāvājumi!

Aplūkojiet mūsu
jaunos produktus!

Pilns diapazons  
īsumā!

Liela krāsu izvēle
Pieejams daudzos izmēros

Gultas svārki CORFOU
Gultas svārki glaunam dizainam.
Materiāls: 70% kokvilna, 30% poliesteris. Svars apm. 170 g/m².

Gultas svārki
PxGxA cm 90x190x30 140x190x30 160x200x30 180x200x30

8 krēmbalts 10000725 10000723 10000724 10000722
9 pelēcīgi brūns 10000745 10000743 10000744 10000742

10 anīsa zaļš 10000717 10000715 10000716 10000714
11 grafīta 10000729 10000727 10000728 10000726
Vienība € 19,90 22,90 25,90 29,99

A94*W

8  krēmīgi balts 9  taupe

10  antracīts 11   grafīts

Gultas svārki  
CORFOU, no

1990

496-497_VEGA_0321_UU_476-477_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   497 25.01.21   17:06



498

3

1

4

2

1

2

3

4

 Mūsu produkti

Sega BARRIE
Palutiniet savus viesus ar šo papildu pūkainu segu! Izgatavota no viegli kop-
jamas poliestera, vēsos vakaros piešķirs viesiem papildu komfortu. Izturīgs, 
ātri žūstošs produkts, pieejams četrās dabīgās krāsās.
Materiāls: 100% poliesteris. Nedrīkst balināt. Svars aptuveni 300 g/m².

PxG cm 130x170 150x200
1 krēmbalts 30014289 30014296
2 pelēcīgi brūns 30014295 30014291
3 rūsas brūns 30014294 30014293
4 brūns 30014290 30014292

Vienība € 9,99 12,99

Sega  
BARRIE, no

999

B91"z

BEST 
SELLERS

% Vairuma atlaide no 10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē www.vega-online.lv

498-499_VEGA_0321_UU_478-479_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   498 25.01.21   17:08



499

5

7

6

5

7

8

9

10

11

8 11 9 10

G
ul

ta
s 

ve
ļa

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Sega ARKTIS vasaras, no

649

Sega  
POLAR

3499

Sega POLAR
Mūsu sega POLAR sagalbā savu formu un krāsu pat mazgājot to temperatūrās līdz 95 °C. Izvēlieties 
POLAR higiēniskam miegam 
Materiāls: 50% kokvilna, 50% poliesteris. Svars aptuveni 350 g/m².

PxG cm 140x200
5 smilšu 10004712
6 bēšs 10015356
7 sudraba 10004713

Vienība € 34,99

E92"Z

Te varētu būt
jūsu logotips
Mēs būsim priecīgi personalizēt
produktus pēc jūsu vēlmes.

Segu sērija ARKTIS
Ātri žūstoša un īpaši izturīga! Pieejama arī vieglākā vasaras versija.
Materiāls: 100% poliesteris. Svars apm. 280 g/m².  
Svars vasaras versijai apm. 185 g/m².

ARKTIS SOMMER
PxG cm 100x150 130x170 150x200

8 bēšs 30045789 10003615 30043678
9 spilgti sarkans 30045786 10003617 30043680

10 anīsa zaļš 30045790 10003618 30043674
11 tumšzils 30045788 10003616 30043682
Vienība € 6,49 7,99 10,99

B94"Z

Vairuma atlaide no 
10gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē 
www.vega-online.lv

%

ARKTIS
PxG cm 130x170 150x200 180x220 220x240

8 bēšs 10030650 10057903 10057904 10057905
9 spilgti sarkans 10030652 10057913 10057914 10057915

10 anīsa zaļš 10030651 10048218 10048219 10048220
11 tumšzils 10030653 10057906 10057907 10057908
Vienība € 9,99 12,99 16,99 19,99

498-499_VEGA_0321_UU_478-479_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   499 25.01.21   17:08



500

1

2

 Mūsu produkti

Gultas piederumu sērija APOLLO
 ◾ Gultas piederumi patīkamam komfortam miega laikā
 ◾ 1. klases prece. Pildīta ar jaunām baltām dūnām un spalvām
 ◾ Produkts ir piemērots lietošanai visa gada garumā, normālā istabas tem-
peratūrā

 ◾ "Nomite" kvalitāte, pret ērču tehnoloģija, satīna apdare
 ◾ Ietaupiet līdzekļus, pasūtot divvietīgo komplektu
 ◾ Saskaņā ar EN ISO 12952-1, produkts ir noturīgs 

Materiāls: 60% baltas jaunas pīļu dūņas, 40% baltas jaunas pīļu spal-
vas. Materiāls: 100% kokvilna. Spilvens: 80% baltas jaunas pīļu spal-
vas, 20% baltas jaunas pīļu dūnas. Spilvens: 100% kokvilna, sarža.

PxG cm Uzpildes svars Atsauksmes Vienība
€

2 
Sega

135x200 740 g 10046433 89,99
155x220 930 g 10046434 139,00
240x220 1450 g 10003150 230,00

Spilvens

40x40 240 g 10061992 17,99
40x80 550 g 10061991 24,99
60x80 750 g 10061638 29,99
80x80 950 g 10051423 34,99

Gultas piederumu sērija HYPNO
 ◾ 100% dūnu gultas piederumi par pievilcīgu cenu
 ◾ 1. klases prece. Pildīta ar jaunām baltām dūnām un spalvām
 ◾ 2 cm augsta bāze — novērš pildījuma slīdēšanu, neveidojas aukstuma 
segmenti

 ◾ Satīna apdare
 ◾ Materiāls ir mīksts un un patīkams uz ādas
 ◾ Saskaņā ar EN ISO 12952-1, produkts ir noturīgs pret uzliesmojumu
 ◾ Pieejama arī vasaras versija un lieli izmēr

Pildījuma materiāls: 100% baltas jaunas pīļu dūnas. Segas materiāls: 
100% kokvilna, smalkas dūnas. Spilvens: 60% baltas jaunas pīļu dū-
nas, 40% baltas jaunas spalvas. Spilvens: 100% kokvilna, sarža.

PxG cm Uzpildes svars Atsauksmes Vienība
€

1 Sega
HYPNO  
Visu gadu kvalitāte

135x200 690 g 10067440 149,00
155x220 870 g 10067441 209,00
240x220 1470 g 10068173 299,00

Sega
HYPNO Vasaras kvalitāte

135x200 240 g 10088009 89,99
155x220 300 g 10088010 129,00

Spilvens
40x80 480 g 10067507 37,99
60x80 640 g 10067506 44,99
80x80 800 g 10067462 59,99

Pieejama arī vasaras versija: jūsu viesi varēs izbaudīt patīkamu
miega komfortu.

JŪSU IEGUVUMS AR HYPNO

D91W
D91W

Ar dūnu vai sintētisko šķiedru pildījumu
GULTAS VEĻA

Sega HYPNO 
Visu gadu kvalitāte, no

14900

PieejamI arī lieli izmēri
100% dūnas
Piemērots cilvēkiem ar alerģijām, "Nomite" sertifikāts

Var izmantot visa gada garumā
Piemērots cilvēkiem ar alerģijām
"Nomite" sertifikāts 60% pīļu dūnas, 40% pīļu spalvas

Sega  
APOLLO, no

8999

PŪKAINS PŪKAINS

PĀRBAUDĪTS 
AR  

CIGARETĒM

PĀRBAUDĪTS 
AR  

CIGARETĒM

Spalvas un uz leju no visiem produktiem 
tiek piešķirts DOWNPASS zīmogu. Roņu 
zīmogs garantē atbilstību  stingri dzīvnieku 
labturības kritēriji.

DOWNPASS Blīvējums

500-501_VEGA_0321_UU_480-481_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   500 26.01.21   12:39



501

3 4

G
ul

ta
s 

ve
ļa

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Gultas piederumu sērija LARENTINA
 ◾ Luksusa klases šķiedras gultas veļa
 ◾ Klimata šķiedra no 3M Thinsulate
 ◾ Ideāls klimata regulējums, pateicoties augstai gaisa caurlaidībai un per-
fektai mitruma iztvaikošanai

 ◾ Ātri žūstošs produkts
 ◾ Augstākā kvalitāte
 ◾ Gareniskais vatējums, pielāgojas ķermenim
 ◾ Super viegls produkts
 ◾ Saskaņā ar EN ISO 12952-1, produkts ir noturīgs pret uzliesmojumu

Materiāls: 100% kokvilna. Pildījums: 100% poliesteris (3M Thinsulate)

PxG cm Uzpildes svars Atsauksmes Vienība
€

3 

Sega

135x200 540 g 10016895 79,99
155x200 620 g 10016896 99,99
155x220 680 g 10016897 109,00
240x220 1050 g 10016898 129,00
240x260 2700 g 10018156 149,00

Šķiedru spilveni

40x60 375 g 10016904 22,99
40x80 500 g 10016902 24,99
60x80 750 g 10016903 29,99
80x80 1000 g 10016899 34,99

Gultas piederumu sērija DILARA
 ◾ Veselīgs un netraucēts miegs ar gultas piederumiem no bambusa šķiedras
 ◾ Ļoti ātri atjaunojamas izejvielas
 ◾ Maigs un mīksts
 ◾ Īpaši gaisa caurlaidīgs
 ◾ Optimāli absorbē mitrumu
 ◾ Ātri žūstošs produkts
 ◾ Antibakteriāls produkts
 ◾ Piemērots cilvēkiem ar alerģijām
 ◾ Saskaņā ar EN ISO 12952-1, produkts ir noturīgs pret uzliesmojumu

Spilvens: pildījuma daudzuma individuāla pielāgošana ar rāvējslēdzēju 
Materiāls: 80% poliesteris, 20% viskoze (izgatavota no bambusa 
šķiedras). Materiāls: 100% poliesters.

PxG cm Uzpildes svars Atsauksmes Vienība
€

4 
Sega

135x200 800 g 30014908 59,99
155x220 1000 g 30014911 79,99
240x220 1600 g 30014913 99,99

Šķiedru spilveni
40x80 400 g 30014907 24,99
60x80 600 g 30014905 32,99
80x80 800 g 30014910 34,99

Ātri izžūst: mazgājot ietaupa izmaksas un laiku Ātri 
augošs izejmateriāls bambuss: ilgtspējīgs, vegāns  
produkts

JŪSU IEGUVUMS AR DILARA

Labākās kvalitātes gultas piederumi - tās ir mūsu segas un spilveni LARENTINA. Pateico-
ties šai segai jūs piešķirat saviem viesiem izcilu miega komfortu un ideālu klimata regu-
lējumu. Šis apbrīnojamais rezultāts ir panākts, pateicoties klimata šķiedrai ThinsulateTM 
3M. Šī mikrošķiedra tiek izmantota arī sportā, lieliskās mitruma iztvaikošanas un gaisa 
caurlaidības dēļ.

 

Optimāls klimats miega laikā

Sega  
LARENTINA, no

7999

Sega  
DILARA, no

5999

Spilvenu pildījums individuāli regulējams
3M Thinsulate klimata šķiedras
Gareniskā sega optimāli pielāgojas ķermenim

Ilgtspējīgs vegāns produkts
Ietaupa izmaksas un laiku mazgāšanas laikā

D92ZD92W

SINTĒTISKĀ  
ŠĶIEDRA

SINTĒTISKĀ  
ŠĶIEDRA

PĀRBAUDĪTS 
AR  

CIGARETĒM

PĀRBAUDĪTS 
AR  

CIGARETĒM

PIEMĒROTS 
CILVĒKIEM  

AR ALERĢIJU

PIEMĒROTS 
CILVĒKIEM  

AR ALERĢIJU

500-501_VEGA_0321_UU_480-481_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   501 26.01.21   12:39



502

2

1

 Mūsu produkti

Gultas veļas sērija AURIGA
 ◾ Relaksējošs un higiēnisks miegs jūsu viesiem
 ◾ Ar Sanitized® higiēnas funkciju pastāvīgai aizsardzībai pret mikrobiem un 
baktērijām

 ◾ Ilgāks kalpošanas laiks pretmikrobu apstrādes dēļ
 ◾ Īpaši mīksts polsterējuma audums ar pievilcīgu šūnveida rakstu
 ◾ Bez smaržas, elpojoša šķiedra 
 ◾ Mūsdienīga pildīšanas tehnoloģija, lai nodrošinātu ērtu gulēšanu

Materiāls: 100% poliestera šķiedra. Materiāls: 100% poliesteris,  
mikrošķiedra.

PxG cm Uzpildes svars Atsauksmes Vienība
€

1 

Sega

135x200 900 g 30046803 34,99
155x200 1000 g 30046802 39,99
155x220 1140 g 30046801 47,99
240x220 1760 g 30046805 69,99

Šķiedru spilveni

40x40 250 g 30046827 7,99
40x80 400 g 30046823 11,99
60x80 600 g 30046822 14,99
80x80 800 g 30046828 18,99

Gultas veļas sērija DRACO
 ◾ Produkts ir noturīgs pret uzliesmojumu
 ◾ Produkts ir noturīgs pret uzliesmojumu pat pēc ilgstošas lietošanas vai 
mazgāšanas

 ◾ Atbilst starptautiskajam standartam EN ISO 12952-1 un 12952-2, kā arī 
augstajām prasībām jūrniecības nozarē (direktīva SJO) 2010 FTP kodeksa 
9. daļa

 ◾ Pildīts ar augstas kvalitātes Trevira CS pildījumu
 ◾ Ugunsgrēka gadījumā zems piedūmojums

Materiāls: 100% poliestera šķiedra, produkts ir noturīgs pret  
uzliesmojumu ar Trevira CS: 100% poliesteris, produkts ir noturīgs 
pret uzliesmojumu.

PxG cm Uzpildes svars Atsauksmes Vienība
€

2 

Sega

135x200 900 g 30051263 54,99
155x200 1000 g 30051248 59,99
155x220 1100 g 30051251 69,99
240x220 1760 g 30051258 107,99

Šķiedru spilveni

40x40 250 g 30051264 12,99
40x80 500 g 30051265 21,99
60x80 750 g 30051249 29,99
80x80 1000 g 30051254 37,49

D91W
D91W

Sega  
DRACO, no

5499

Sega  
AURIGA, no

3499

Ar Sanitized® pārklājumu
Antibakteriāls produkts

Produkts ir noturīgs pret uzliesmojumu
Ar Trevira CS pildījumu 

Piemērots cilvēkiem ar alerģijām

SINTĒTISKĀ  
ŠĶIEDRA

PĀRBAUDĪTS 
AR  

CIGARETĒM

PIEMĒROTS 
CILVĒKIEM  

AR ALERĢIJU SINTĒTISKĀ  
ŠĶIEDRA

PĀRBAUDĪTS 
AR  

CIGARETĒM

PIEMĒROTS 
CILVĒKIEM  

AR ALERĢIJU

502-503_VEGA_0321_UU_482-483_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   502 26.01.21   12:41



503

3

4

G
ul

ta
s 

ve
ļa

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Gultas veļas sērija PROFIWASH
 ◾ Kokvilnas audums, patīkams pieskāriens
 ◾ Nerodas kondensāts, gaisa caurlaidīgs materiāls
 ◾ Saskaņā ar EN ISO 12952-1, produkts ir noturīgs pret uzliesmojumu
 ◾ Pieejams arī bērnu gultiņa izmērā

Materiāls: 100% poliestera super silikona šķiedra. Spilvens: 100%  
poliestera šķiedra, iekšpusē 100% poliuretāns. Vāks: 65% poliesters, 
35% kokvilna.

PxG cm Uzpildes svars Atsauksmes Vienība
€

3 
Sega

135x200 1000 g 10036193 39,99
155x220 1200 g 10036195 54,99

Šķiedru spilveni

40x40 200 g 10036189 8,99
40x80 400 g 10036190 16,99
60x80 600 g 10036191 19,99
80x80 800 g 10036192 24,99

Fiber bērnu mērci sega 100x135 500 g 10028513 24,99

Gultas veļas sērija YUKON
 ◾ Augstas kvalitātes materiāls
 ◾ Elpojošs augstākās kvalitātes pildījums
 ◾ Temperatūras kompensēšana
 ◾ Sildīšanas efekts
 ◾ Saskaņā ar EN ISO 12952-1, produkts ir noturīgs pret uzliesmojumu

Spilvens: Individuāla uzpildes daudzuma pielāgošana ar rāvējslēdzēju. 
Materiāls: 100% poliestera super silikona šķiedra. Materiāls: 100% 
kokvilnas satīns.

PxG cm Uzpildes svars Atsauksmes Vienība
€

4 
Sega

135x200 1200 g 10047803 49,99
155x200 1400 g 10036236 59,99
155x220 1500 g 10047804 69,99

Šķiedru spilveni
40x80 400 g 10036233 17,99
60x80 600 g 10036234 19,99
80x80 800 g 10036235 24,99

E92Z

Sega  
PROFIWASH, no

3999
Sega  
YUKON, no

4999

Spilvenu pildījums ir individuāli regulējams
Elpojošs
Atbilstoša biezuma pildījums

Pieejams arī bērnu gultiņas izmēra
Nerodas kondensāts
Produktu drīkst tīrīt ķīmiskā tīrīšanā

SINTĒTISKĀ  
ŠĶIEDRA

PĀRBAUDĪTS 
AR  

CIGARETĒM

PIEMĒROTS 
CILVĒKIEM  

AR ALERĢIJU SINTĒTISKĀ  
ŠĶIEDRA

PĀRBAUDĪTS 
AR  

CIGARETĒM

PIEMĒROTS 
CILVĒKIEM  

AR ALERĢIJU

D92W

502-503_VEGA_0321_UU_482-483_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   503 26.01.21   12:41



504

2

1

4

3

 Mūsu produkti

Gultas veļas sērijas DREAM
 ◾ Mikrošķiedras stepēšana
 ◾ Super silikona šķiedra
 ◾ Labi vada mitrumu
 ◾ Vienguļamā sega – pildījuma materiāls neslīd
 ◾ Viegli kopjams produkts
 ◾ Produkts ir noturīgs pret uzliesmojumu saskaņā ar EN ISO 12952-1

Materiāls: 100% poliestera šķiedra. Materiāls: 100% poliesters, mikro-
šķiedra.

PxG cm Uzpildes 
svars Atsauksmes Vienība

€
1 

Sega DREAM  
Visu gadu kvalitāte

135x200 1000 g 10045246 29,99
155x200 1100 g 10036186 34,99
155x220 1200 g 10036187 39,99
240x220 1950 g 10016078 49,99

2 

Sega DREAM  
Vasaras kvalitāte

135x200 600 g 30047078 19,99
155x200 690 g 30047079 24,99
155x220 760 g 30047082 26,99
240x220 1170 g 30047083 35,99

Šķiedru spilveni

30x50 180 g 10036745 6,99
40x40 200 g 10047815 6,99
40x60 350 g 10048158 7,99
50x50 350 g 10036740 7,99
40x80 400 g 10047813 9,99

3 60x80 600 g 10045248 10,99
4 80x80 800 g 10045247 13,99

Sega  
DREAM Ganzjahresqualität, no

2999

Šķiedru spilvens, no

699

Labākas cenas
šķiedra Pieejami 

Augstas kvalitātes trīsdimensiju šķiedra
Izdevīgākā cena

 Vairuma atlaide no 
10 gabaliem!
Vairāk informācijas vietnē  
www.vega-online.lv

%

BEST 
SELLERS

SINTĒTISKĀ  
ŠĶIEDRA

PĀRBAUDĪTS 
AR  

CIGARETĒM

PIEMĒROTS 
CILVĒKIEM  

AR ALERĢIJU

D
Spilvens

E
Josta Visi

92W

504-505_VEGA_0321_UU_484-485_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   504 26.01.21   12:41



505

8

7

 

5

6

G
ul

ta
s 

ve
ļa

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Matrača aizsargs DELPHINE
Šis produkts sastāv no vilnas un poliuretāna kom-
binācijas un piedāvā daudz priekšrocību saviem 
lietotājiem: dabiska barjera pret ērcēm, samazinot 
alerģijas risku; gaisu caurlaidīgs produkts, kas ab-
sorbē mitrumu miega laikā.  
Materiāls: 65% kokvilna, 35% poliuretāns.
Svars aptuveni 230 g/m².

PxG cm Atsauksmes Vienība
€

7 

Matrača aizsargs

80x190 10002650 14,99
90x190 10031955 14,99
90x200 10002651 14,99
140x190 10031956 16,99
140x200 10002652 16,99
160x200 10031957 19,99

8 

Matraču aizsargs ar 
gumijām

80x190 10002653 16,99
90x190 10031952 16,99
90x200 10002654 16,99
140x190 10031953 19,99
140x200 10068329 19,99
160x200 10031954 23,99

Antibakteriālais
Ūdensnecaurlaidīgs
Gaisu caurlaidīgs produkts

E81z

Matraču aizsargs ar gumijām  
DELPHINE, no

1499

Matrača aizsargs ST. GILGEN
 ◾ Izgatavots no materiāla, kas ir sevišķi patīkams 
pieskaroties

 ◾ Pieejams kā matrača aizsargs ar gumijām vai 
piestiprināms matrača aizsargs

 ◾ Piestiprināms matrača aizsargs ar apmales
 ◾ lentēm un četrām gumijām fiksēšanai
 ◾ Piestiprināms matrača aizsargs, kas veidots kā 
palags ar gumiju, neslīd

 ◾ Īpaši gaisu caurlaidīgs
 ◾ Sertificēts saskaņā ar Öko-Tex Standard 100

Materiāls: 100% kokvilna. Svars aptuveni 400 g/m².

Krāsa PxG cm Atsauksmes Vienība
€

Matrača aizsargs balts

90x190 10066026 14,99
5 90x200 10066027 14,99

100x200 10066028 14,99
140x200 10066029 19,99
160x200 10066030 22,99
180x200 10066425 24,99

Piestiprināms 
matrača balts

90x190 10086712 17,99
6 90x200 10086713 17,99

100x200 10086714 17,99
140x200 10086715 22,99
160x200 10086716 24,99
180x200 10066426 27,99

E91z

Palags neslīd Gaisu caurlaidīgs
produkts
Matračiem līdz 24 cm Matraču aizsargs ar gumijām  

ST. GILGEN, no

1499

Piestiprināms matrača 
ST. GILGEN, no

1799

Ideāla matraču aizsardzīb

504-505_VEGA_0321_UU_484-485_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   505 26.01.21   12:41



506

2

3

1  

 Mūsu produkti

Matraču un spilvenu aizsargs PROTECT
 ◾ Matraču aizsargs ar gumiju un spilvenu aizsargs ar rāvējslēdzēju
 ◾ Patīkami mīksta frotē augšpuse
 ◾ Spilvenu aizsargs ir mitruma necaurlaidīgs
 ◾ Matraču aizsarga apakšdaļa, kā arī sāni ir mitruma necaurlaidīgi

Materiāls augšpuse: frotē 75% kokvilna, 25% poliesteris.  
Apakšpusē: poliuretāna membrāna. Svars aptuveni 165 g/m².

PxG cm Atsauksmes Vienība €

Higiēnas spilvenu slepens
40x80 30014301 7,99
60x80 10054660 9,99
80x80 10054661 12,99

2 
Palags ar gumiju

90-100x190-200 10054659 24,99
140x200 10003169 35,99
160x200 10003170 38,99

E91z

E91z

Aizsardzība pret šķidruma noplūdi
Saderīgs spilvenu aizsargs
Matračiem līdz 22 cm

Aizsardzība pret šķidrumiem
Matračiem līdz 24 cm
Īpaši izturīgs malu apdares dēļ

Matraču aizsargs PENZBERG
 ◾ Matrača aizsargs ar gumijām stūros
 ◾ Gaisu caurlaidīgs
 ◾ Mitruma necaurlaidīgs
 ◾ Sertificēts saskaņā ar Öko-Tex Standard 100

Materiāls augšpuse: frotē 75% kokvilna, 25% poliesteris. 
Apakšpusē: poliuretāna membrāna. Svars apm. 140 g/m². 

PxG cm Atsauksmes Vienība €

Matraču aizsargs 

90x190 10046751 22,99
3 90x200 10046752 22,99

100x200 10046749 22,99
140x190 10046753 31,99
160x200 10046754 37,99
180x200 10066424 42,99

Matraču aizsargs   
PROTECT, no

2499

Matraču aizsargs   
PENZBERG, no

2299

Matraču aizsargs CELINE
 ◾ Kokvilnas matraču aizsargs
 ◾ Integrēta folija
 ◾ Gaisu caurlaidīgs
 ◾ Pieejams divās versijās: ar gumijām un var lietot kā palagu

Materiāls augšpuse: 75% kokvilna, 25% poliesteris. 
Materiāls apakšpuse: polietilēna folija.

PxG cm Atsauksmes Vienība €

Matraču aizsargs
ar gumijām

90x190 30003063 16,99
1 90x200 30003065 16,99

100x200 30003051 19,99
140x200 30003055 22,99
160x200 30003057 24,99
180x200 30003059 26,99

Matraču aizsargs 

90x190 30003064 19,99
90x200 30003066 19,99
100x200 30003052 22,99
140x200 30003056 24,99
160x200 30003058 26,99
180x200 30003060 29,99

E91z

Matraču aizsargs ar gumijām, ko var lietot kā palagu
Aizsardzība pret mitrumu
Matračiem līdz 23 cm

Matraču aizsargs ar 
gumijām CELINE, no

1699

506-507_VEGA_0321_UU_486-487_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   506 26.01.21   12:42



507

4

5

 

G
ul

ta
s 

ve
ļa

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

MATRAČU AIZSARGS MATTA
 ◾ Ūdensnecaurlaidīgs produkts
 ◾ Noturīgs pret ērcēm, baktērijām un vīrusiem
 ◾ Viegli uzklāt, pateicoties gumijām
 ◾ Gaisu caurlaidīgs
 ◾ Patīkams, kvalitatīvs audums
 ◾ Sertificēts saskaņā ar Öko-Tex Standard 100

Materiāls augšpuse: zīda trikotāža no 100% poliestera.  
Apakšpusē: 100% poliuretāna membrāna. Svars apm. 160 g/m².

PxG cm Atsauksmes Vienība €

Matraču aizsargs 

90x190 10028060 24,99
4 90x200 10028061 24,99

100x200 10028062 24,99
180x200 10028059 29,99

E91Z

Aizsardzība pret mitrumu
Piemērots cilvēkiem ar alerģijām
Matračiem līdz 25 cm

Matraču aizsargs  AIR
 ◾ Premium klases matraču aizsargs
 ◾ Uzticama aizsardzība pret visiem šķidrumiem
 ◾ Ziemas puse: Molton no 100% kokvilnas, vasaras puse: frotē no 75% 
kokvilnas un 25% poliestera ar iekšējo poliētera PEBA membrānu

 ◾ Īpaši gaisu caurlaidīgs
 ◾ Ideāls miega klimats
 ◾ Labākā meistarība un augstas kvalitātes materiāli
 ◾ Patīkams uz ādas
 ◾ Sertificēts saskaņā ar Öko-Tex Sanndard 100

Materiāls augšpuse: 100% kokvilna. Vidējs slānis: poliētera PEBA 
membrāna. Apakšpusē: 75% kokvilna, 25% poliesteris. 95 °C maz-
gājams. Svars aptuveni 350 g/m².

Krāsa PxG cm Atsauksmes Vienība €

Matraču aizsargs balts

90x200 10016850 42,99
5 100x200 10016851 42,99

140x200 10016852 49,99
160x200 10016853 52,99
180x200 10016854 54,99
200x200 10016855 57,99

E91z

Aizsardzība pret mitrumu
ļoti elpojošs
Piemērots cilvēkiem ar alerģijām
Matračiem līdz 25 cm

Matraču aizsargs  
AIR, no

4299

Matraču aizsargs  
MATTA, no

2499

Iedvesmojieties tiešsaistē!

Vairāk nekā 20 000 produktu mūsu  
interneta veikalā!

Pasūtiet viegli un ērti tiešsaistē:  
95% noliktavā, ātra piegāde, vienmēr 
jauni produkti un piedāvājumi!

Aplūkojiet mūsu
jaunos produktus!

Pilns diapazons  
īsumā!

506-507_VEGA_0321_UU_486-487_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   507 26.01.21   12:42



508

1

2

 Mūsu produkti

Augstums: 5 cm
Spiediena samazināšana,
izmantojot komforta putas

Augstums: 1 cm
Pildījums: 100% poliestera šķiedra

Virsmatracis BASIC Dream
 ◾ Balta mikrošķiedra
 ◾ Augstas kvalitātes pildījums no super silikona šķiedras
 ◾ Labi vada mitrumu
 ◾ Vienguļamā sega – pildījuma materiāls neslīd, 
precīzi pieguļ

 ◾ Viegli kopjams, higiēnisks produkts par saprā-
tīgu cenu

Materiāls: 100% poliestera šķiedra.  
Materiāls: 100% poliesters, mikrošķiedra.

PxGxA cm Atsauksmes Vienība €
1 90x190x1 10016083 32,99

90x200x1 10002670 32,99
140x200x1 10002671 42,99
160x200x1 10016085 49,99
180x200x1 10002672 52,99
200x200x1 30051191 55,99

Virsmatracis  
BASIC DREAM, no

3299

Virsmatracis  
COMFORT, no

6999

BASIC DREAM – no poliestera šķiedrām
Virsmatracis ar mīkstu un ērtu silikonizētu poliestera šķiedru.
Viegli kopjams produkts ar stūra gumijām.

COMFORT – ar aukstām putām
Pateicoties šūnveida struktūrai, auksto putu virsmatracis
saglabā savas īpašības, nodrošinot spiediena samazinājumu, kas
veido ērtu gulēšanas virsmu. Fiksējas ar četrām gumijām stūros ar
noņemamu un mazgājamu pārvalku.

EXCLUSIVE – ar viskoelastīgām putām
Viskoelastīgās putas lieliski pielāgojas ķermenim. Tās vienmērīgi 
sadala ķermeņa spiedienu un nodrošina labu miegu. Ar antialerģis-
kām īpašībām, viegli kopjams pārvalks un rāvējslēdzējs, kas palīdz 
viegli noņemt pārvalku.

LUXUS – ar gela putu pildījumu
Viskoelastīgās putas nodrošina perfektu miegu, jo
optimāli sadala ķermeņa spiedienu. Mikrokapsulas ar
klimata regulējošo gelu garantē, ka virsma vienmēr ir
patīkami vēsa. 

Atsperu bloku virsmatracis
Virsmatrača pamatni veido izliektas
atsperes, kas ir atsevišķi iesaiņotas auduma
kabatās un ļoti precīzi reaģē uz spiediena
sadali, kā arī pielāgojas klimatam.

Virsmatracis COMFORT komforta putas
 ◾ Virsmatracis ar putām ar sadalītu struktūru la-
bākai spiediena mazināšanai

 ◾ 3-pušu rāvējslēdzējs vieglai noņemšanai un 
tīrīšanai

Audums: 50% kokvilna, 50% poliesteris.  
Pamatne: komforta putas.

PxGxA cm Atsauksmes Vienība €
2 90x200x5 10065747 69,99

100x200x5 10065748 69,99
140x200x5 10065749 99,99
180x200x5 10065750 119,00
200x200x5 10065751 139,00

VEGA piedāvā vairāku veidu virsmatračus

Pārklājums
E91Z

Pārklājums
E91Z

508-509_VEGA_0321_UU_488-489_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   508 26.01.21   12:43



509

3

4

5

M
at

ra
či

 u
n 

vi
rs

m
at

ra
či

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Virsmatracis EXCLUVE visco putas
 ◾ Stepēts un ergonomisks, visco elastīgs pār-
klājums

 ◾ Pamatne ir izgatavota no viskoelastīgām pu-
tām, individuāli pielāgojas ķermenim un nodro-
šina spiedienu mazinošu komfortu miega laikā

 ◾ Divpusējs stepēts vāks, kas izgatavots no kli-
matam pielāgojošās šķiedras (100% poliesters)

 ◾ 4-pušu rāvējslēdzējs ērtai noņemšanai
 ◾ Piemērots cilvēkiem, kam ir alerģija pret putek-
ļu ērcēm

 ◾ Patīkams uz ādas
Audums: 66% poliesters, 34% kokvilna.  
Pamatne: visco putas.

PxGxA cm Atsauksmes Vienība €
90x200x4 10087438 99,99
100x200x4 10087439 99,99
140x190x4 10005974 149,99
140x200x4 10087440 149,00
160x200x4 10005975 179,00

3 180x200x4 10087441 199,00
200x200x4 10087442 229,00

Virsmatracis LUXUS gela putas
 ◾ Topper der Premiumklasse
 ◾ Gela putu pildījums maksimālai pielāgošanai-
neatkarīgi no temperatūras apstākļiem

 ◾ Patīkams komforts miega laikā, pateicoties 
izcilam klimata regulējumam un gaisa caurlai-
dībai

 ◾ Augstums 6 cm
 ◾ Ar četrpušu rāvējslēdzēju ātrai un ērtai tīrīšanai

Materiāls: 100% poliesters.  
Pamatne: gela putas.

PxGxA cm Atsauksmes Vienība €
90x200x6 10028522 149,00
100x200x6 10002517 149,00
140x200x6 10002518 199,00

4 180x200x6 10002538 249,00
200x200x6 10002519 299,00

Virsmatrac is  
LUXUS, no

14900

Virsmatr acis  
EXCLUSIVE, no

9999

Virsmatracis LUXUS ar atsperu blokiem
 ◾ Luksusa klases virsmatracis
 ◾ Materiāls – medicīniski pārbaudīta dubultā tri-
kotāža, stepēts produkts, ar klimata šķiedru

 ◾ Īpaši gaisa caurlaidīgs, mitrumu regulējošs, 
optimāli izkliedē ķermeņa siltumu, ideāls tem-
peratūras līdzsvars

 ◾ Pamatne ar atsperu blokiem, kas piešķir elas-
tīgumu

 ◾ 798 atsperes 90x200 cm
 ◾ Augstums: 9 cm
 ◾ Ar rāvējslēdzēju visā garumā ātrai un ērtai tīrīšanai
 ◾ Piemērots cilvēkiem, kam ir alerģija pret pu-
tekļiem

Materiāls: 100% poliesters.  
Pamatne: atsperu bloki

PxGxA cm Atsauksmes Vienība €
90x200x9 30002854 149,00
100x200x9 30002850 149,00
140x200x9 30002851 199,00

5 180x200x9 30002852 249,00
200x200x9 30002853 299,00

Augstums: 9 cm
elastīga, pateicoties kabatas atsperēm

Augstums: 6 cm
Augstākā pielāgošanās spēja gela putu dēļ

Augstums: 4 cm
Visco putu pildījums
pielāgojas karstumam

Virsma  
LUXUS, no

14900

Pārklājums
D94W

Pārklājums
D94Z

Pārklājums
D94Z

508-509_VEGA_0321_UU_488-489_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   509 26.01.21   12:43



510

3

1

 Mūsu produkti

Atsperu bloku matracis WELLNESS
 ◾ 7-zonu matracis
 ◾ 100x200 cm – 299 atsperes
 ◾ Optimāla ventilācija caur atsperes kodolu
 ◾ Spiediena mazinošs putu pārklājums un integ-
rēta putu kārta, kas pilda atbalsta funkciju

 ◾ Maināms un rotējošs simetriskas konstrukcijas 
dēļ, 4 cilpas

 ◾ Mazgājams pārvalks ar 4-pušu rāvējslēdzēju, 
antistatisks

 ◾ Piemērots regulējamiem rāmjiem
Materiāls: 44% liocels, 32% poliamīds, 21% 
poliesteris, 3% viskoze. 90x200 cm matrača 
svars: 15 kg

PxGxA cm Atsauksmes Vienība €
90x190x23 10066047 249,00

2 90x200x23 10066112 249,00
100x200x23 10066113 249,00
140x200x23 10069533 379,00
160x200x23 10069534 419,00

Pēc pieprasījuma ir pieejami īpašie izmēri!
Tiešsaistē vai pa tālruni  +371 20178877.

Komforts kā uz atsperu matrača
gultas Augstas kvalitātes dubultais
atsperu bloks

Atsperu matracis LUXUS
 ◾ 7-zonu matracis
 ◾ Pārveidojiet rāmja gultu par gultu, kas ir piemē-
rota atsperu matracim.

 ◾ 100x200 cm 868 atsperes
 ◾ Divkārša atsperu sistēma, atsperu bloki
 ◾ Klimata šķiedras
 ◾ Var grozīt (aukstās putas/latekss)
 ◾ Rāvējslēdzējs

Materiāls: 100% poliesters. Svars aptuveni
230 g/m². 90x200 cm matrača svars: 32 kg.

PxGxA cm Atsauksmes Vienība €
90x200x40 10011122 429,00

3 100x200x40 10011175 429,00
140x200x40 10011176 499,00
160x200x40 10011217 569,00

Pēc pieprasījuma ir pieejami īpašie izmēri!  
Tiešsaistē vai pa tālruni +371 20178877.

Īpaši robusts un dimensiju stabils pat pie
lielām slodzēm

Putu materiāla rindas starp atsperu bloku rindām
novērš pārāk dziļu atsperu grimšanu

Bonnell atsperu matracis COMFORT
 ◾ Izturīgā Bonnell atsperu sistēma ar malu zonas 
stiprinājumu un īpašo malu

 ◾ Ideāli pielāgojas ķermenim
 ◾ 100x200 cm 176 atsperes
 ◾ Perfekta fiksācija, pateicoties klimata šķiedrai; 
stepēts abās pusēs

 ◾ Patīkami sausa virsma miega laikā
 ◾ Īpaši laba ventilācija

Materiāls: 66% polipropilēns, 34% poliesteris. 
90x200 cm matrača svars: 11,4 kg.

PxGxA cm Atsauksmes Vienība €
1 90x190x19 10066577 129,00

90x200x19 10066578 129,00
100x200x19 10066769 129,00
140x200x19 10069536 229,00
160x200x19 10086770 279,00

Pēc pieprasījuma ir pieejami īpašie izmēri!  
Tiešsaistē vai pa tālruni +371 20178877.

Augstums apm. 19 

CIETĪBA

mīksts vidēj ciets

Augstums apm. 23 

vidēj cietsmīksts 

CIETĪBA

Augstums aptuveni 40 cm

vidēj cietsmīksts 

CIETĪBA

Bonnell atsperu matracis  
COMFORT, no

12900

Atsperu matracis  
LUXUS, no

42900

Atsperu bloku matracis 
WELLNESS, no

24900

2

D94W
Pārklājums

D94Z
Pārklājums

510-511_VEGA_0321_UU_490-491_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   510 26.01.21   12:44



511

5

4

M
at

ra
či

 u
n 

vi
rs

m
at

ra
či

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Auksto putu matracis COMFORT
 ◾ Auksto putu matracis ar 7-zonu komfortu
 ◾ Svars 37 kg/m³
 ◾ Īpaša grozīšanas tehnika veido 7 ergonomiskas 
gulēšanas zonas

 ◾ Optimālais mikroklimats
 ◾ Stepēts ar klimata šķiedrām
 ◾ Patīkami sauss miegs
 ◾ 4 cilpas, lai būtu vieglāk grozīt
 ◾ Noņemams pārvalks, dalīts rāvējslēdzējs (visā 
garumā)

 ◾ Piemērots regulējamiem rāmjiem 
100% poliesteris.  
90x200 cm matrača svars: 13,9 kg

PxGxA cm Atsauksmes Vienība €
90x190x17 10066360 199,00

4 90x200x17 10066361 199,00
100x200x17 10066518 199,00
140x200x17 10069528 319,00
160x200x17 10086768 369,00

Pēc pieprasījuma ir pieejami īpašie izmēri!
Tiešsaistē vai pa tālruni +371 20178877.

Auksto putu matracis PREMIUM
 ◾ Auksto putu matracis ar 7-zonu komfortu
 ◾ Pateicoties daudzslāņu konstrukcijai, piemē-
rots visām svara kategorijām

 ◾ Pateicoties pret-ērču Greenfirst® pārklājumam, 
piemērots cilvēkiem, kas cieš no alerģijas.

 ◾ Pateicoties konstrukcijai, produkts var tikt 
grozīts

 ◾ Noņemams/mazgājams pārvalks, 4-pušu rā-
vējslēdzējs

Materiāls: 100% poliesters.  
90x200 cm matrača svars: 15,7 kg.

PxGxA cm Atsauksmes Vienība €
5 90x200x26 10001296 429,00

100x200x26 10001297 429,00
140x200x26 10001298 499,00
160x200x26 10001299 569,00

Pēc pieprasījuma ir pieejami īpašie izmēri!
Tiešsaistē vai pa tālruni  +371 20178877.

Augstums apm. 17  cm

Augstums ca. 26 cm

CIETĪBA

mīksts vidēj ciets

Mēs izgatavojam šos produktus īpaši
jums un piegādājam tos tieši jums
uzreiz, kad tie ir saražoti rūpnīcā.

Par šo preču piegādes maksu mēs pēc
pieprasījuma veikšanas informējam
nesaistošajā piedāvājumā

Īpaši piegādes  
nosacījumi: gultas, 
matrači un lielgabarīta 
priekšmeti

vidēj cietsmīksts

CIETĪBA

Noņemams pārvalks

Auksto putu 
COMFORT, no

19900

Auksto putu matracis  
PREMIUM, no

42900

Īpaša grozīšanas tehnika veido 7
ergonomiskas gulēšanas zonas
Noņemams pārvalks

A94Z
Pārklājums

D94z
Pārklājums

510-511_VEGA_0321_UU_490-491_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   511 26.01.21   12:44



512

1

4

www.vega-online.lv

3  šokolāde 4  dūmu zils

1   gaiši pelēks 2   smilšu krāsā

Ātra transformācija no krēsla uz papildu gultu
Guļama virsma 90x200 cm
Komplektā matracis

Izlaižamais krēsls 
TOM

59900

Izlaižamais krēsls TOM
 ◾ Atbilstoša krāsu un auduma koncepcija atsperu matraču gultām
 ◾ Elegants un ātrs papildu guļamvietas risinājums, izvelkot krēslu, 90x200 cm 
papildu guļamvieta

 ◾ Viegla ekspluatācija
 ◾ Augstas kvalitātes komforta putu matracis ar 11 cm augstumu jau ir integ-
rēts

 ◾ Izturīgs locīšanas mehānisms un augstas kvalitātes līstes
 ◾ Kājas ir no metāla
 ◾ Svars: 33 kg
 ◾ Izmērs (salocītā stāvoklī): platums 134 cm, augstums 85 cm, garums 95 cm
 ◾ Izmērs (izlaistā stāvoklī): platums 134 cm, augstums 58 cm, garums 210 cm

BxTxHxL cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €
1 

Izlaižamais krēsls 90x95x85x200

maigi pelēks 10001320 599,00
2 smilšu 10001319 599,00
3 šokolādes 10001318 599,00
4 dūmu zils 10001317 599,00

EX-Works prece, piegāde 4 nedēļu laikā.

Audums Manhatten 100% poliesters.  
Svars 240 g/m²

Apakšstruktūra

512-513_VEGA_0321_UU_492-493_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   512 26.01.21   12:46



513

5

7

6

8 9

8 9
10

G
ul

ta
s 

re
žģ

i u
n 

g
ul

ta
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

F9"W4
Mīkstās gultas grīdlīstes JIM

 ◾ Saderīgas mīkstās gultas grīdlīstes
 ◾ Pieejams 2 izmēros

Materiāls: 100% poliesteris

Krāsa PxGxA cm Atsauksmes Vienība
€

5 
tumšpelēks

90x200x25 10001316 32,99
180x200x25 10006664 64,99

Pēc pieprasījuma ir pieejami īpašie izmēri!
EX-Works prece, piegāde 4 nedēļu laikā.

Saliekamā gulta RON
 ◾ Ātra un ērta ekspluatācija
 ◾ Vietas taupīšana
 ◾ Produkts ir izgatavots ar vieglu alumīnija rāmi, 
sver tikai 16,4 kg

 ◾ Putu matracis RG 21 kg/m³, augstums 9 cm, 
jau iekļauts komplektā

 ◾ Integrēts redeļu rāmis ar 14 koka līstēm
Matrača pārsegs: 100% poliestera vilna,  
nav noņemama.

PxG cm Atsauksmes Vienība €
7 90x200 10001315 149,00

Pēc pieprasījuma ir pieejami īpašie izmēri!
EX-Works prece, piegāde 4 nedēļu laikā.

Mīkstās gultas JIM
 ◾ Rāmis un līstes no cietas egles
 ◾ 1 cm biezs putu polsterējums
 ◾ Pārklājums izgatavots no 100% poliestera
 ◾ Rāmis 12 līstes
 ◾ Cigarešu tests
 ◾ 140 cm platuma gulta ir aprīkota ar dubulto 
stieni

 ◾ Piegāde ar apaļām koka kājām no dižskābarža
Materiāls: 100% poliesteris. Svars aptuveni 
150 g/m². Kopējais augstums: 27 cm. 

PxGxA cm Atsauksmes Vienība €
6 90x200x27 10002646 99,99

180x200x27 10002673 199,00

Pēc pieprasījuma ir pieejami īpašie izmēri!
EX-Works prece, piegāde 4 nedēļu laikā.

Pilns gultas klāšanas komplekts 
par mazāk nekā 300,00 € 

Mīkstās gultas
JIM, no

9999

Saliekamā gulta 
RON

14900

  > Palagu ar gumiju JERSY skatīt lpp. 492
  >  Gultas veļa SIENNA ir atrodama vietnē 
www.vega-online.lv
  > Segu un spilvenu DREAM skatīt lpp. 506 
  >  Bonnell matracis BASIC atrodams  
vietnē www.vega-online.lv

Mīkstās gultas līstes JIM

3299

Bērnu gultiņa  
BAMBINA 

6499

Bērnu gultiņa BAMBINA
Ja vēlaties būt gatavi viesu uzņemšanai ar bēr-
niem, šī praktiskā un ērta ceļojumu gultiņa noderēs 
jums neskaitāmas reizes. Komplektā tiek iekļauta 
kompaktā soma ērtai uzglabāšanai, plašs pielieto-
jums, ērta un ātra uzstādīšana un izjaukšana. Pa-
teicoties 2 riteņiem, varat viegli pārvietot ceļojuma 
gultiņu jebkurā telpā. Turklāt gultiņas konstrukcija 
ir ļoti praktiska. Ar noslaukāmo pārklāju. Svars bez 
iepakojuma: apm. 6,8 kg. Lai nodrošinātu labāku 
komfortu ilgākas uzturēšanās laikā, ir pieejams 
atbilstošs ceļojuma gultiņas matracis BAMBINA.
Produkts tiek piegādāts samontēts!  
Ar riteņiem! Produkts ir salokāms! 

LxBxTxH cm Atsauksmes Vienība €
8 Bērnu gultiņa 124x64.5x77 30045214 64,99
9 Bērnu gultiņa 

Regulējams 124x64.5x77 30045215 119,00

10 Ceļojumu gultas matracis120x60x120x4 30045216 22,99

Ietaupa vietu
uzglabāšanas  
laikā

512-513_VEGA_0321_UU_492-493_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   513 26.01.21   12:46



514 Mūsu produkti

Audums: Manhattan 100% poliesters. Svars 240 g/m².
Audums: Miami 100% poliesters. Mikrošķiedras samts. Produkts ir no-
turīgs pret uzliesmojumu saskaņā ar BS 5852 1. daļu. Svars 300 g/m².

Īpaši plats galvgalis ar pogām
Ērta ekspluatācija, kopējais augstums 67 cm
Augstas kvalitātes atsperu bloki kastē un matracī

1  smilšu krāsā 2   dūmakaini zils 3  gaiši pelēks 4   pelēks 6  zilganzaļš5   antracīts 

514-515_VEGA_0321_UU_494-495_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   514 26.01.21   12:47



515

6

5

G
ul

ta
s 

re
žģ

i u
n 

g
ul

ta
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Atsperu bloku gulta  
(pilns komplekts)  
PREMIUM, no

77900

Gela putu virsmatraci

Matracis ar kabatas atsperēm

Kabatas atsperu slānis

Masīvkoka
rāmis

Atsperu bloku gulta (pilns komplekts) PREMIUM
 ◾ Atsperu bloku gulta (pilns komplekts) PREMIUM
 ◾ Kaste ar atsperu blokiem 90x200 cm – 348 atsperes 6
 ◾ Masīvkoka rāmis polsterēts ar aukstām putām, 27 cm augsts
 ◾ Maksimāli ērta ekspluatācija – matrača un kastes augšējā virsma neslīd, 
nodrošinot perfektu saķeri

 ◾ Atsperu bloku matracis 90x200 cm – 585 atsperes, 18 cm augstumā
 ◾ Gela putu virsmatracis papildu komfortam, 5 cm augsts
 ◾ Koniskas metāla kājas (sudraba), 17 cm augstas
 ◾ Kopējais augstums: 67 cm
 ◾ Galvgaļa augstums 132 cm
 ◾ Īpaši plats galvgalis katrā pusē + 15 cm
 ◾ Komplektā savienotājs
 ◾ Virsmatrača pārvalks ir noņemams, to var mazgāt 60 °C temperatūrā (ma-
teriāls 100% poliesteris)

PxGxA cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €
1 

Audums Manhatten  
vienvietīga gulta

80x200x67
smilšu 30052876 779,00

2 dūmu zils 30052881 779,00
3 maigi pelēks 30052886 779,00

90x200x67
smilšu 30026440 799,00

dūmu zils 30026439 799,00
maigi pelēks 30026438 799,00

100x200x67
smilšu 30052877 819,00

dūmu zils 30052885 819,00
maigi pelēks 30052882 819,00

Auduma Manhatten  
Divguļamā gulta

160x200x67
smilšu 30052878 1559,00

dūmu zils 30052880 1559,00
maigi pelēks 30052883 1559,00

180x200x67
smilšu 30026422 1599,00

dūmu zils 30026417 1599,00
maigi pelēks 30026418 1599,00

200x200x67
smilšu 30052884 1639,00

dūmu zils 30052879 1639,00
maigi pelēks 30052887 1639,00

4 

Audums Miami  
vienvietīga gulta

80x200x67
pelēks 30052921 779,00
benzīna 30052919 779,00

anīsa zaļš 30026420 799,00

90x200x67
pelēks 30026419 799,00
benzīna 30026421 799,00

5 anīsa zaļš 30026420 799,00

100x200x67
pelēks 30052917 819,00
benzīna 30052918 819,00

anīsa zaļš 30052916 819,00

Audums Miami  
Divguļamā gulta

160x200x67
pelēks 30052946 1559,00
benzīna 30052944 1559,00

anīsa zaļš 30052947 1559,00

180x200x67
pelēks 30026427 1599,00

6 benzīna 30026425 1599,00
anīsa zaļš 30026426 1599,00

200x200x67
pelēks 30052943 1639,00
benzīna 30052942 1639,00

anīsa zaļš 30052945 1639,00

Pēc pieprasījuma ir pieejami īpašie izmēri!
EX-Works prece, piegāde 4 nedēļu laikā.

514-515_VEGA_0321_UU_494-495_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   515 26.01.21   12:47



516

1

5 6

20
 c

m11
 c

m

 Mūsu produkti

1  tumši pelēks 3  pelēks 4  brūns2  bēšs

Kāju komplekts 
ABBEY
Pieejams 2 izmēros. Sastāv no divām kvadrātveida
koka kājām bez ritentiņiem un divām kvadrātveida
koka kājām ar ritentiņiem.

PxDxA cm Atsauksmes Gab./paka Paka €
5 16x26x11 10028199 4 34,99
6 16x15x20 10026046 4 39,99

Atsperu bloku gulta  
(pilns komplekts) BASIC, no

37900

  1  , 2  Mākslīgā āda Chicago apakšpuse: 70% 
kokvilna, 30% poliesteris; virspuse: 100% po-
liuretāns. Produkts ir noturīgs pret uzliesmoju-
mu saskaņā ar BS 5852 1. daļu. Svars 480 g/m².

 3  , 4  Audums New York 100% poliesters. 
Ar traipu aizsardzību. Svars 475 g/m².

Kāju komplekts    
ABBEY, no

3499

Virsmatracis no
komforta putām

Bonnell atsperes kastē

Bonnell atsperu matracis starp

diviem komforta putu slāņiem

Atsperu bloku gulta (pilns komplekts) BASIC
 ◾ Atsperu bloku gulta (pilns komplekts) BASIC
 ◾ Kaste ar Bonnell atsperēm, masīvkoka rāmis, 27 cm augsts
 ◾ Bonnell atsperu matracis, 15 cm augsts
 ◾ Komfortu putu virsmatracis labam miegam, 5 cm augsts
 ◾ Koka kājas (sudraba), 10 cm augstas
 ◾ Kopējais augstums 57 cm
 ◾ Muguras augstums 110 cm
 ◾ Klasisks taisns galvgalis, polsterēts
 ◾ Komplektā savienotājs
 ◾ Virsmatrača pārvalks ir noņemams, to var mazgāt 60 °C temperatūrā (ma-
teriāls 100% poliesteris)

PxGxA cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €

 Ādas imitācija Chicago  
Vienu gulta

80x200x57
tumšpelēks 30052910 379,00

bēšs 30052908 379,00
1 

90x200x57
tumšpelēks 10086729 399,00

bēšs 10086727 399,00

100x200x57
tumšpelēks 30052911 419,00

bēšs 30052909 419,00

Ādas imitācija Chicago  
Divvietīga gulta

160x200x57
tumšpelēks 30052915 759,00

bēšs 30052913 759,00

180x200x57
tumšpelēks 10086730 799,00

2 bēšs 10086728 839,00

200x200x57
tumšpelēks 30052914 839,00

bēšs 30052912 799,00

Masīvkoka
rāmis

PxGxA cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €

Audums New York  
Vienu gulta

80x200x57
pelēks 30052903 379,00
brūns 30052901 379,00

3 
90x200x57

pelēks 30014306 399,00
brūns 30014304 399,00

100x200x57
pelēks 30052902 419,00
brūns 30052900 419,00

Audums New York  
Divvietīga gulta

160x200x57
pelēks 30052907 759,00
brūns 30052905 759,00

180x200x57
pelēks 30014305 799,00

4 brūns 30014307 799,00

200x200x57
pelēks 30052906 839,00
brūns 30052904 839,00

Kopējais augstums 57 cm
Kaste un matracis - Bonnell atsperes

Pēc pieprasījuma ir pieejami īpašie izmēri! EX-Works prece, piegāde 4 nedēļu laikā.

BEST 
SELLERS

  > Gultas skrējēju un spilvenu pārvalku sk. lpp. 497

516-517_VEGA_0321_UU_496-497_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   516 26.01.21   13:34



517

9

G
ul

ta
s 

re
žģ

i u
n 

g
ul

ta
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Atsperu bloku gulta  
(pilns komplekts)  
COMFORT, no

57900

7   pelēks pelēks 8  brūns 9  pelēks 12  bēšs10  taupe pelēks 11  pelēks

 9  , 10  Audums Denver 100% poliesters. 
Svars aptuveni 320 g/m².

  11  , 12  Audums New York 100% poliesters. 
Ar traipu aizsardzību. Svars 475 g/m².

7  , 8  Mākslīgā āda Chicago 100% poliure-
tāns. Produkts ir noturīgs pret uzliesmojumu 
saskaņā ar BS 5852 1. daļu. Svars 480 g/m².

Aizmugure ar elegantu rūtiņu rakstu, stepēta
Ērts kopējais augstums 65 cm
Īpaši elastīgs produkts, pateicoties atsperu bloku matracim

Virsmatracis
no aukstām 

Bonnell atsperu matracis starp diviem komforta putu slāņiem

Masīvkoka
rāmis

Atsperu bloku gulta (pilns komplekts) COMFORT
 ◾ Atsperu bloku gulta (pilns komplekts) COMFORT
 ◾ Bonnell atsperes 90x200 cm – 184 atsperes
 ◾ Masīvkoka rāmis polsterēts ar aukstām putām, 27 cm augsts
 ◾ Maksimāli ērta ekspluatācija – matrača un kastes augšējā virsma neslīd, 
nodrošinot perfektu saķeri

 ◾ Atsperu bloku matracis 90x200 cm – 348 atsperes, 18 cm augstumā
 ◾ Auksto putu virsmatracis labākam miega komfortam, 5 cm augsts
 ◾ Metāla kājas (sudraba), 15 cm augstas
 ◾ Kopējais augstums: 65 cm
 ◾ Mugurpuses augstums 132 cm
 ◾ Aizmugure ar elegantu rūtiņu rakstu
 ◾ Komplektā savienotājs
 ◾ Virsmatrača pārvalks ir noņemams, to var mazgāt 60 °C temperatūrā (ma-
teriāls 100% poliesteris)

PxGxA cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €

 Ādas imitācija Chicago  
Vienu gulta

80x200x65
pelēks 30053011 579,00
brūns 30053018 579,00

7 
90x200x65

pelēks 30024397 599,00
brūns 30030634 599,00

100x200x65
pelēks 30053014 619,00
brūns 30053008 619,00

Ādas imitācija Chicago 
Divvietīga gulta

160x200x65
pelēks 30053026 1159,00
brūns 30053025 1159,00

180x200x65
pelēks 30024393 1199,00

8 brūns 30030659 1199,00

200x200x65
pelēks 30053023 1239,00
brūns 30053024 1239,00

Audums Denver  
Vienu gulta

80x200x65
pelēks 30053019 579,00

pelēcīgi brūns 30053020 579,00
9 

90x200x65
pelēks 30024392 599,00

pelēcīgi brūns 30030638 599,00

100x200x65
pelēks 30053016 619,00

pelēcīgi brūns 30053010 619,00

Bonnell atsperes kastē

Pēc pieprasījuma ir pieejami īpašie izmēri!
EX-Works prece, piegāde 4 nedēļu laikā.

PxGxA cm Krāsa Atsauksmes Komplekts €

Audums Denver  
Divvietīga gulta

160x200x65
pelēks 30053029 1159,00

pelēcīgi brūns 30053009 1159,00

180x200x65
pelēks 30024391 1199,00

10 pelēcīgi brūns 30030636 1199,00

200x200x65
pelēks 30053028 1239,00

pelēcīgi brūns 30053013 1239,00

Audums New York  
Vienu gulta

80x200x65
pelēks 30053033 579,00
bēšs 30053031 579,00

11 
90x200x65

pelēks 30030635 599,00
bēšs 30030639 599,00

100x200x65
pelēks 30053034 619,00
bēšs 30053032 619,00

Audums New York  
Divvietīga gulta

160x200x65
pelēks 30053017 1159,00
bēšs 30053021 1159,00

180x200x65
pelēks 30030640 1199,00

12 bēšs 30030641 1199,00

200x200x65
pelēks 30053015 1239,00
bēšs 30053012 1239,00

516-517_VEGA_0321_UU_496-497_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   517 26.01.21   12:48



518

 

16

16

11 15

13

14

12

16

4

3

9

8

7

10

5

6

1

2

www.vega-online.lv

Virsma ir patīkama pieskārienam 
(pelēkā un melnā krāsā)

Drēbju pakaramais CIMBRIO
Dažādos dizainos. Metāla gredzens pie mēteļa pakaramiem ar pret-zādzības
ierīci ir 38 mm Ø. Pelēkajiem un melnajiem drēbju pakaramajiem ir mīksta 
virsma.
Materiāls: koks.

GxA cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

3 

ar neslīdošu molu 44.5x23

dabīgs 10081900 24 30,96 1,29
4 sarkankoka 10081909 24 35,76 1,49
5 pelēks 10081904 12 26,28 2,19
6 melns 10081906 12 26,28 2,19
7 

neslīdēšana ar 
aizsardzību pret 
zādzībām

44.5x27

dabīgs 10081901 12 17,88 1,49
8 sarkankoka 10081910 12 19,08 1,59
9 pelēks 10081905 12 27,48 2,29

10 melns 10081907 12 27,48 2,29

piemērots Atsauksmes Atsauksmes Gab./paka Paka €
11 Rezerves gredzens 

aizsardzībai pret zādzībām
10081901, 10081905, 10081907, 

10081910 10081908 6 1,39

Drēbju pakaramais PERCIO
Patiesi labu servisu var redzēt detaļās. Labākais piemērs – mūsu augstas 
kvalitātes drēbju pakaramie PERCIO. Tajos ir bikšu stienis, divi āķi ērtai svārku 
piekāršanai. Plecu laukums ir 3,0 cm. Sudraba krāsas āķis modelī bez pret-zā-
dzības ierīces Ø 37 mm. Modelī ar pret-zādzības ierīci Ø 32 mm.
Materiāls: plastmasa.

GxA cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

12 
bez pretavāriņas 45.5x16.7

anīsa zaļš 30001416 12 35,88 2,99
13 pelēcīgi 

brūns 30001418 12 35,88 2,99

14 
ar pretaudzījumā 45.5x17.9

anīsa zaļš 30001417 12 35,88 2,99
15 pelēcīgi 

brūns 30001419 12 35,88 2,99

piemērots Atsauksmes Atsauksmes Gab./paka Paka €
16 Rezerves gredzens 

aizsardzībai pret zādzībām 30001417, 30001419 30001420 12 11,88

Drēbju pakaramais  
CIMBRIO, no

129

Rezerves gredzens

023

Drēbju
pakaramais 
PERCIO

299

Minibārs, no

25900

Minibārs
Zems trokšņa līmenis un izcila izolācija, pateicoties 
jaunākajām tehnoloģijām. Ar automātisku atkau-
sēšanu, pagriežamu slēdzi temperatūras kontrolei 
un iekšējo LED apgaismojumu. Komplektā 1 režģis 
un 2 durvju ieliktņi. Piegāde bez satura. Bez CFC. 
Durvju eņģes ir maināmas! Temperatūra ir regulē-
jama no aptuveni 3 ° - 12 °C ° C! 2 gadu garantija.

1 2

PxAxD cm 38.4x52.2x41.2 40.1x55.4x45.3
Kont. l 26 36
Pievienotā slodze 65 W / 230 V 65 W / 230 V
Energoefektivitātes klase D D
Krāsa melns melns
Svars kg 13.5 14.5
Atsauksmes 30054043 30054042
Vienība € 259,00 279,00

Jaunā paaudze Jaunās 
paaudzes dzesēšanas teh-
noloģija pieejama tiešsaistē 
no 2021. gada marta!

518-519_VEGA_0321_UU_498-499_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   518 26.01.21   12:49



519

20 2221

18 19

17

 

23 24

  

25 26

V
ie

sn
īc

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Salokāms
Neskādē grīdai 
Ar sienu aizsardzības sloksni

SaliekamsMasīvkoka
Salokāms

Liels displejs

Bagāžas statīvs VALIGIA
Ar izturīgām melnām siksnām. Salokāms, lai varētu 14 taupīt vietu uzglabā-
šanas laikā. Maksimālā slodze 50 kg.
Materiāls: bērzs.

PxDxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
20 

65x36x51 2.5
sarkans 10089439 46,99

21 sarkankoka 10089440 46,99
22 valriekstu 10089441 46,99

Bagāžas statīvs CASEA
Ar izturīgām melnām siksnām. Salokāms, kas ļauj taupīt vietu uzglabāšanas
laikā. Maksimālā slodze 50 kg.
Materiāls: tērauda caurule.
 

PxDxA cm Svars kg Krāsa Atsauksmes Vienība €
23 

56x68x53 2.2
sudraba 10091900 34,99

24 melns 10094601 34,99

Numura seifs SECURO
Lielākam komfortam un drošībai. Bez problēmām, ērta ekspluatācija. Komplektā 2 avārijas atslēgas un
administratora kods. Montāžas caurumi apakšā un aizmugurē. Montāžas materiāls ir iekļauts komplektā. 
Darbināms ar akumulatoru, baterijas nav iekļautas (baterijas 4xAA-1,5-V). Ar LED displeju. Piegāde bez 
satura.
Materiāls: rūdīts tērauds.

PxAxD cm GxPxA cm (iekšējie) piemērots Krāsa Svars kg Atsauksmes Vienība €
26 44.5x20x38 43.2x32.5x19 17'' Laptops melns 15.7 30001727 119,00

40x19.5x41 38.7x35.5x18.5 15'' Laptops melns 15.2 30001726 109,00

Numura seifs
Lielākam komfortam un drošībai. Bez problēmām,
ērta ekspluatācija. Komplektā avārijas atslēga un
administratora kods. Piemērots klēpjdatoriem līdz
17". Montāžas caurumi apakšā un aizmugurē. 
Montāžas materiāls ir iekļauts komplektā. Akumu-
lators (4xAA-1,5-V), baterijas nav iekļautas.
Materiāls: rūdīts tērauds.

PxAxD cm Krāsa Svars kg Atsauksmes Vienība
€

25 40x19.5x41 pelēks 13.7 10081428 99,99

Bagāžas statīvs BAGAGIO
Izturīgs bagāžas statīvs ar augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda rāmi, knie-
dētas ādas imitācijas siksnas. Salokāms, kas ļauj taupīt vietu uzglabāšanas 
laikā. Maksimālā slodze 50 kg. Ar integrētu sienu aizsardzības sloksni un grī-
das slīdņiem.
Materiāls: nerūsējošais tērauds un ādas imitācija

PxDxA cm Materiāls Atsauksmes Vienība €
17 

46x70x64.5

Nerūsējošais tērauds ar brūnu ādas siksnu 10006572 94,99
18 Nerūsējošais tērauds ar ansa za ādas siksnu 10006573 94,99
19 anīsa zaļš pulverbeschichtet mit anīsa 

zaļš Lederband 10006574 89,99

Numura seifs

9999
Numura seifs  
SECURO, no

10900

Bagāžas statīvs  
CASEA

3499
Bagāžas statīvs  
VALIGIA

4699

Bagāžas statīvs 
BAGAGIO, no

8999

Masīvas tapas

518-519_VEGA_0321_UU_498-499_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   519 30.01.21   12:22



520

2

3

4

6

87

5

1

1

2

8

www.vega-online.lv

Paplāte WANTAGE
Ja vēlaties pasniegt burgerus vintāžas stilā, mūsu paplāte WANTAGE ir ideāls 
risinājums. Tā lieliski sader ar mūsu frī kartupeļu papīru, ir pārtikai nekaitīga 
un ir īsta rozīnīte citādākai burgeru servēšanai. Nevar mazgāt trauku mazgā-
jamā mašīnā!
Materiāls: ozolkoks vai akācija, produkts ir lakots.

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
7 38x27x3.5 akazie brūns 30043587 17,99
8 38x27x3.5 koka 10009357 39,99

Paplāte PROVO
Paplāte no bērza finiera ar neslīdošu virsmu no korķa. Mazs svars, tāpēc pro-
dukts ir viegls un drošs ekspluatācijā. Videi draudzīgs un izturīgs. Var mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā līdz 95 °C. Produkts ir sakraujams.

Forma Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
2 

taisnstūrveida
43x33x1.6 (GxPxA) 30055913 21,99

53x32.5x1.6 (GxPxA) 30055911 24,99
3 

apļveida
31x1.6 (ØxA) 30055912 17,99
39x1.6 (ØxA) 30055914 21,99

Masīvkoka Paplāte  
WANTAGE, no

1799

Paplāte   
TRAUKS PROVO, no

1799

Elektriskā tējkanna  
BILIOSO

2149

Termoss IZOTERMA
 ◾ Materiāls: hromēts tērauds 18/0
 ◾ Automāts, var rīkoties ar vienu roku, pamatnes gredzens no silikona
 ◾ Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā, tikai noskalot ar tīru ūdeni
 ◾ Tilpums: 1,0 un 1,5 l

Krāsa ØxA cm Kont. l Atsauksmes Vienība €

anīsa zaļš
13.7x26.5 1 10006284 29,99

1 14.8x29.5 1.5 10006285 34,99

Elektriskā tējkanna BILIOSO
 ◾ Materiāls: izturīga un viegli tīrāma plastmasa
 ◾ Ūdens līmeņa indikators abās pusēs, lai ērti nolasītu uzpildes līmeni
 ◾ Noņemams, mazgājams kaļķu filtrs
 ◾ 360° bezvadu sistēma: tējkannu var novietot uz pamatnes no jebkuras 
pozīcijas (bezvadu)

 ◾ Pārkaršanas kontrole, automātiska tvaika apturēšana
 ◾ Plastmasas rokturis ar siltumizolāciju
 ◾ 2 gadu garantija

Krāsa ØxA cm Kont. l Pievienotā slodze Atsauksmes Vienība €
5 melns 21x16 1 2200 W / 230 V 30099977 21,49
6 balts 21x16 1 2200 W / 230 V 30099978 21,49

Elektriskā tējkanna   
BASENTO

2999

Elektriskā tējkanna BASENTO
 ◾ Materiāls: nerūsējošais tērauds, siltumizolācijas plastmasas rokturis, ne-
slīdošas gumijas kājas, snīpis ar sietiņu, pamatne ar slēptu sildelementu.

 ◾ Pateicoties ūdens līmeņa indikatoriem, kas izgaismojas abās pusēs, vien-
līdz ērti lietojami gan kreiļiem, gan labročiem.

 ◾ Pārkaršanas kontrole un aizsardzība pret darbību bez ūdens
 ◾ Automātiska izslēgšana, kad ūdens vārās
 ◾ 360° bezvadu sistēma
 ◾ 2 gadu garantija

ØxA cm Kont. l Pievienotā slodze Atsauksmes Vienība €
4 18.7x14 1 2400 W / 230 V 30099979 29,99

Automāts, var rīkoties ar vienu roku
Dubultsienu siltināšana
Silikona rokturis

Termoss  
IZOTERMA, no

2999

Te var būt jūsu logotips
Mēs būsim priecīgi personalizēt produktus atbilstoši jūsu vēlmēm.

520-521_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   520 27.01.21   20:17



521

9

19

20

9 10

21

22

11

11

12

17

1815

14 13

16

Is
ta

b
u 

ap
rī

ko
ju

m
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Produkts ir sakraujams.

Paplāte AMINA
UV izturīga, noturīga pret nodilumu un traipiem. Pirms kraušanas iesakām 
ļaut paplātēm nožūt.
Materiāls: melamīns. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!  
Produkts ir sakraujams! 

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
9 40x30x1.5

melns
10045088 11,49

10 60x40x1.5 10045095 19,99

Paplāte PASADENA
Triecienizturīga paplāte bāram un restorānam. Droša pārtikas pasniegšana, 
pateicoties īpaši neslīdošai virsmai. Neslīdošs, pret traipiem noturīgs un kar-
stumizturīgs produkts no -10 °C līdz +100 °C (nav ieteicams apsildāmiem 
ratiņiem). 
Materiāls: stikla šķiedra. Produkts ir sakraujams!

ØxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
19 35.5x2 melns 30025843 24,99
20 40.5x2 melns 30025845 34,99

Paplāte AKRON
Ovāla paplāte no hroma-niķeļa nerūsējošā tērauda 18/10 (materiāla biezums
0,8 mm), nerūsējoša, pulēta. Ar savienotu malu. Produkts ir sakraujams, var
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.  

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
21 20.5x15.3x1.7 sudraba 30055851 3,49
22 24.8x17.5x1.9 sudraba 30055852 4,49

Neslīdošs produkts

rutschfest

Paplāte VOLTA
Ar neslīdošu pārklājumu. Krūzes, glāzes un pudeles stāvēs absolūti stabili, 
nepielīpot. Neuzkrāj putekļus.  
Materiāls: polipropilēns. Neplīstošs! Produkts ir sakraujams!  
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā (līdz 85 °C)!

ØxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
11 37x1.5 melns 10006088 13,99
12 45x1.5 melns 10006089 18,99

Trauks FIBRA
Produkts ir izgatavots no nesalaužama polipropilēna ar neslīdošu virsmu. 
Viegli tīrāms, izturīgs pret nodilumu un nejutīgs pret mitrumu. Nevar mazgāt 
trauku mazgājamā mašīnā!
Materiāls: polipropilēns. Neplīstošs!

Forma Izmēri cm Atsauksmes Vienība €
17 taisnstūrveida 46x35.5x1.8 (GxPxA) 10040023 8,99

apļveida
28x2.2 (ØxA) 10040035 4,99

18 35.5x2.3 (ØxA) 10040038 5,99
40x2.3 (ØxA) 10040039 7,99

Paplāte  
AMINA, no

1149

Paplāte  
VOLTA, no

1399

Trauks  
PASADENA, no

2499

Trauks  
AKRON, no

349

  > Krūzīšu sēriju ALLEGRI COLORI skatīt lpp. 100

rutschfest
Sakraujami

Trauks COMO
Pateicoties vienkāršajam dizainam un stabilitātei, šiem traukiem ir universāls 
pielietojums, tie lieliski iederēsies katrā viesnīcas numura stilā.
Materiāls: melamīns. Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā!  
Ilgmūžīgs produkts, grūti salaužams!

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
13 Trauks 37.7x27.8x2.5 melns 10049546 19,99
14 Paplāte 29.5x15x2 melns 10049548 7,99
15 Paplāte 15.2x11.5x4.9 melns 10049550 4,49
16 Paplāte 21.5x11.4x4.9 melns 10049549 6,49

Trauks  
COMO

1999

520-521_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   521 26.01.21   12:51



522

1

2 3

6

7

8

5

4

www.vega-online.lv

Numura brīdinājuma zīmes
2 pušu apdruka 4 valodās (EN/DE/FR/ES) ("LŪDZU NETRAUCĒT"/ "LŪDZU 
SAKOPT ISTABU")..
Ādas imitācijas atsauce: 10053006 Kartona atsauce: 10053076 un 
10053077 

Materiāls Forma GxP cm Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

1 Ādas 
imitācija ovālveida 24x8 bordo/zaļš 10053006 5 6,49

2 
Papier

taisnstūrveida 23.8x7.8 melns 10053077 10 4,99
3 ovālveida 24x8.4 balts 10053076 10 4,99

Viesnīcas atslēgas karšu futrālis
Praktiskie atslēgu karšu maciņi ar uzrakstu “WELCOME” 4 valodās. Abās 
pusēs var rakstīt ar pildspalvu. Varat norādīt istabiņas numuru, un, ja nepie-
ciešams WiFi paroli. Izcila ofseta druka.
Materiāls: kartons ar apdruku.

Materiāls Krāsa GxP cm Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

4 
Kartons balts/zils

9x6 30055817 100 19,00
5 10x7 30055818 100 14,00

Priekš puseAizmu gure Priekš puseAizmu gure

Priek špuse 

Priekšpuse

Aizmugure

Aizmugure

slēgts

atvērts

Papīra galda brīdinājuma zīme "Nesmēķēt"
Daudzpusīgai lietošanai dažādās nesmēķētāju zonās. Šī brīdinājuma zīme ir
iespiesta abās pusēs un pieejama 3 valodās (DE/EN/FR).
Materiāls: papīrs.

PxA cm Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka €
6 11.1x5.5 balts 10053079 10 4,79

PriekšpuseAizmugure

Alumīnija galda zīme "Nesmēķēt"
Ar šo ekskluzīvo galda zīmi no anodēta alumīnija, jūs diskrēti un neuzkrītoši 
sniedzat saviem klientiem nepieciešamo informāciju. Abās pusēs ir iegravēts 
uzraksts, materiāla biezums 4 mm.
Materiāls: anodēts alumīnijs.

PxA cm Atsauksmes Vienība €
7 4x5 10044091 5,49

Putekļusūcējs
Ar plastmasas korpusu. Komplektā ar hromētu tērauda cauruli un papildu pie-
derumiem. Tikai sausu netīrumu iesūkšanai. Šļūtenes garums 2,20 m. Lūdzu, 
pasūtiet maisiņus. Iepakojumā 10 gab. 2 gadu garantija.
Izplūdes filtrs! Kabeļa pakarināšanā! Elektroniskais displejs, kas
norāda, kad ir jāmaina maiss! Ieslēgšana/izslēgšana ar kāju!

Putekļu sūcējs 8

PxAxD cm 34x39x41
Pievienotā slodze 1200 W/230 V
Svars kg 7
Maisa uzpildes daudzums l 6 Liter
Sējums dB 61 dB
Kabeli max. 9.5 m
Atsauksmes 10081154
Vienība € 199,00

Putekļsūcēju maisiņi
Gab./paka 10
Atsauksmes 10081156
Paka € 12,90

Alumīnija galda zīme "Nesmēķēt"

549

Putekļusūcējs

19900
Papīra galda brīdinājuma zīme 
"Nesmēķēt" Iepakojumā 10 

479

Numura brīdinājuma
zīmes Iepakojumā 5

649

Viesnīcas atslēgas karšu futrālis
Iepakojumā 100, no 

1400

1,30 €/Vienība

0,48 €/Vienība

0,14 €/Vienība

522-523_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   522 30.01.21   12:32



523

11

9 10

1312

Is
ta

b
u 

ap
rī

ko
ju

m
s

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Apavu spodrināšanas aparāts
Ar šo elektrisko apavu spodrināšanas aparātu saviem viesiem varat piedāvāt 
noderīgu pakalpojumu. Pateicoties īpaši kompaktajam dizainam, tam pietiks 
vietas gandrīz jebkur. Tas ir ērti darbināms, izmantojot ieslēgšanas/izslēgšanas 
slēdzi (ieslēdz/izslēdz ar kāju). Tas ir aprīkots ar noņemamu gumijas šūnveida 
paklāju, kas absorbē netīrumus. 2 gadu garantija. Birstes ØxP: 14x5,3 cm.
Ieslēdz/izslēdz ar kāju!

11

PxAxD cm 40x25.8x24
Pievienotā slodze 120 W230 V
Svars kg 7
Atsauksmes 10081364
Vienība € 69,99

Atsauksmes Vienība €
Apavu laka, caurspīdīgs, 1 l 10093364 29,99
Pirmstīrtu 10093224 9,99
Tīrīšanas 10093225 9,99

Īpaši absorbējošs
Neslīdošs

Kājslauķis
Palīdzēs uzturēt tīrību, pateicoties absorbējošai polipropilēna virsmai. Ar gu-
mijas pārklājumu apakšā un speciālo malu produkts paliek savā vietā, neslīd.
Materiāls: 100% polipropilēns. Var mazgāt 30 °C temperatūrā. Viegla 
tīrīšana ar putekļu sūcēju. Neslīdošs! Piemērots tikai iekštelpās un 
aizsargājamās āra teritorijās!

GxP cm Krāsa Atsauksmes Vienība €

90x60
bordo 20090706 22,99
pelēks 20090395 22,99

9 
120x90

bordo 20090709 39,99
10 pelēks 20090396 39,99

180x120
bordo 20090713 63,99
pelēks 20090711 63,99

300x120 pelēks 20090399 115,00

Veļas ratiņi ABERDARE
Ar noņemamu veļas maisiņu. Viegli vadīt. Ar diviem riteņiem ar stāvbremzi, lai
ratiņi paliek vēlamajā pozīcijā. Viens modelis ir salokams. Piegādāts izjaukta
veidā – viegla montāža!
Rāmis: nerūsējošais tērauds. Materiāls: kokvilnas audums ar PVC pār-
klājumu. Ar riteņiem!

Kājslauķis, no

2299
Apavu spodrināšanas aparāts

6999

Veļas ratiņ  
ABERDARE

11900

Viss nepieciešamais, lai viesnīca būtu tīra 

GxPxA cm Krāsa Atsauksmes Vienība €
12 

Veļas ratiņi
65x90x85 zils 30045579 119,00

13 55x77x102 zils 30045580 119,00
14 

Veļas ratiņi
72x50x78 zils 30080673 24,99

15 83x58x65 zils 30080655 24,99

Lūdzu, pasūtiet atbilstošo veļas 
maisu 14  vai 15  vieglākai nomaiņai!

Veļas maiss,
lai mainītu veļu

522-523_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   523 26.01.21   13:42



524

7

4

2

1

5

6

6

3

3

3

www.vega-online.lv

Dezinfekcijas sensora  
dozators ATAKOR
Ideāli piemērots produkts visām sabiedris-
kajām telpām vai ieejas zonām. Statīvs no 
augstas kvalitātes hroma-niķeļa nerūsējošā 
tērauda 18/10. Augstums regulējams no 1,2 
m līdz 1,6 m. Komplektā praktiska pilienu 
paplāte aizsardzībai pret pilēšanu. Sensora 
dezinfekcijas līdzekļa dozators bezkontakta 
dezinfekcijai. Roku attālums no izsmidzinātā-
ja 5-15 cm. Ar integrētu akumulatora uzlādes 
līmeņa brīdinājumu, LED displejs (baterijas 4x
AA nav iekļautas). Viegli uzpildīt ar komerciāli 
pieejamiem dezinfekcijas līdzekļiem (lūdzu, 
pasūtiet atsevišķi). Tilpums 850 ml. Izgata-
vots no augstas kvalitātes plastmasas. Viegla 
dezinfekcijas stenda montāža pie sienas vai 
pamatnes. Montāžas materiāls nav iekļauts. 
Piemērots lietošanai iekštelpās un aizsargā-
tās teritorijās ārā

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
5 Statīvs dezinfekcijas dozatori 40x160x30 30089824 119,00
6 Sensora dezinfekcijas līdzekļa dozators 11x26x12 30089822 79,99

Higiēnas stacija DESINFCTIO
Praktisks komplekts, optimāli piemērots vi-
sām sabiedriskajām telpām un ieejas zonām. 
Statīvs no augstas kvalitātes nerūsējošā tē-
rauda, stabils (6,8 kg). Bezkontakta dezin-
fekcijas sensora dozatora viena akumulatora 
uzlādē ir paredzēta 20 000 izsmidzināšanu 
reizēm (8x AA, baterijas nav iekļautas), 1 l 
roku dezinfekcijas līdzekļa pietiek aptuveni 
2 500 izsmidzināšanas reizēm. Komplektā 
1 l roku dezinfekcijas līdzekļa (70% etanols 
un pantenols), lai rokas ātrāk izžūst. Viegla 
dezinfekcijas stenda montāža (gan ar statī-
vu, gan pie sienas) – montāžas materiāls nav 
iekļauts. Piemērots lietošanai iekštelpās un 
aizsargātās teritorijās ārā.

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
1 

Statīva turētājs, ieskaitot sensoru dozatorus 30x120x15
30089611 349,00

2 30089610 349,00
3 Sensoru dezinfekcijas dozators 12.5x28x12 30089612 119,00

Higiēnas stacija ECO
Brīvi stāvošs higiēnas statīvs, kas izgata-
vots no krāsota tērauda, roku dezinfekcijai, 
lai atbalstītu infekciju profilaksi sabiedriskās 
un daļēji sabiedriskās vietās. Ātra un ērta iz-
mantošana jebkurā vietā, kur izsmidzinātāju 
sienas montāža nav iespējama. Dezinfekcijas 
dozators ar rokas sviru, tai skaitā 1 litra tukša 
plastmasas pudele uzpildīšanai. Dozatoru ir 
iespējams uzstādīt 2 dažādos augstumos. 
Veltņu komplekts ar 4 veltņiem, var tikt izman-
tots ar vai bez veltņiem. Plakana pamatplāk-
sne ar filci nodrošina drošu un stabilu statīva 
pozīciju. 4 caurumi riteņiem vai stiprināšanai 
pie grīdas. Viegla tīrīšana higiēniskās virs-
mas dēļ. Kopējais augstums ar ritentiņiem 
132 cm, bez riteņiem 127 cm, pamatplāksne 
40x40x2,5 cm. Svars bez pildījuma: 12 kg. 
Piemērots lietošanai iekštelpās un aizsargā-
tās teritorijās ārā.  

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
4 40x127x40 30089800 189,99

Higiēnas stacija ERIE
Optimāli piemērota ieejas zonai. Komplektā 
ar elkoņa izsmidzinātāju un integrētu paneli 
no PVC, kas nodrošina papildu piesardzību. 
Korpusā ir konteiners, lai viegli uzpildītu de-
zinfekcijas līdzekli (lūdzu, pasūtiet atsevišķi). 
Tērauda augstas stabilitātes statīvs ir lakots. 
Piemērots lietošanai iekštelpās un aizsargā-
tās teritorijās ārā.

PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
7 40x132x40 30089653 189,00

   Dezinfekcijas statīva komplekts, 
bezkontakta izsmidzinātājs un  
1 l dezinfekcijas līdzeklis. 

  Pozīciju ir iespējams pielāgot
   Augstas kvalitātes nerūsējošais 

tērauds

Jūsu ieguvums

Higiēnas stacija   
ERIE

18900

Dezinfekcijas sensora
dozators DESINFECTIO

11900

Higiēnas stacija
ECO 

18999

Sensora dezinfekcijas 
līdzekļa dozators 
ATAKOR

7999

Augstums regulējams

Vairāk higiēnas
aizsardzības līdzekļu

www.vega-online.lv

Augstums regulējams

524-525_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.Si.EE.indd   524 26.01.21   12:54



525

8 9

8

12 1311

15

14

10

H
ig

iē
na

 u
n 

ai
zs

ar
d

zī
b

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Dezinfekcijas līdzeklis OXYLITE
Uz spirta bāzes roku un virsmas dezinfekcijas līdzeklis. Pierādīta efektivitā-
te pret vīrusiem, baktērijām un sēnītēm. Nav bīstamu materiālu! Lietošana: 
ieberzēt 3 ml (30 sekundes) apstrādājot abas rokas. Virsmas dezinfekcija ar 
dabīgām sastāvdaļām (bez alkohola) īsā laikā noārda līdz 100%, bez smarž-
vielām, bez alergēniem! Nav bīstamu materiālu! Piemērots arī jutīgām virs-
mām. Lietošana: notīriet, apstrādājiet, noslaukiet. Sargiet trauku no tiešiem 
saules stariem, uzglabājiet normālā temperatūrā. Izlietot 3 mēnešu laikā pēc 
atvēršanas. BauA Nr.: N-86926. Dermatoloģiski pārbaudīts! Īpašības: efek-
tīvs, drošs un ilgtspējīgs. Izmantojiet biocīdus piesardzīgi. Vienmēr izlasiet 
etiķeti un informāciju par produktu pirms lietošanas! 

Izmēri cm Kont. l Atsauksmes Vienība €
11 

Roku dezinfekcija

18x7 (AxØ) 0.5 30097069 7,99
12 18x25x16 (PxAxD) 5 30089674 59,99

23x31x18.5 (PxAxD) 10 30089675 99,00
18x7 (AxØ) 0.5 30097070 5,99
9x3 (AxØ) 0.05 30097071 1,99

13 
Virsmas dezinfekcija

18x25x16 (PxAxD) 5 30089676 49,99
23x31x18.5 (PxAxD) 10 30089677 69,99

Durvju atvēršanas ierīce bez roktura nenospiešanas
Ergonomisks elkoņa stiprinājums durvju atvēršanai bez roktura nenospieša-
nas no stiklašķiedras plastmasas. Ļauj viegli atvērt durvis ar elkoni vai apakš-
delmu, tādējādi samazinot infekcijas slimību pārnešanu un inficēšanos. Var 
izmantot kvadrātveida un apaļiem durvju rokturiem no 16-24 mm diametra. 
Viegla un droša stiprināšana montāžas režģa dēļ. Komplektā nerūsējošā tē-
rauda skrūves un nerūsējošā tērauda uzgriežņi. Nepieciešamie instrumenti: 
seškanšu atslēga 3 mm (nav iekļauta).

Krāsa PxAxD cm Atsauksmes Vienība €
8 anīsa zaļš 7.1x10.5x7.8 30089412 10,49
9 balts 7.1x10.5x7.8 30089413 9,99

Ziepju dozators HANDFREI
Plastmasas šķidro ziepju dozators. Ar elkoņa dar-
bību, izmantojot sūkņa sviru. Produkta daudzums 
vienā spiediena reizē 1 g. Atkārtoti uzpildāma 
plastmasas tvertne. Ieteicamais uzstādīšanas 
augstums 1,20 m. Slēdzams. Montāžas materiāls 
ir iekļauts. 

PxAxD cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
14 13x26.8x16.2 1000 30098471 34,99

Ziepju dozators SENSOR EDIS
Plastmasas šķidro ziepju dozators. Bezkontakta 
darbība ar bateriju darbināmu sensoru tehnoloģi-
ju. Var iestatīt laika intervālus un attālumu. Ietei-
camais uzstādīšanas augstums 1,20 m. Lādēša-
nas un akumulatora lādiņa indikators. Slēdzams. 
IP (aizsardzības klase) 24. 3 x baterijas (1,5 V, C 
LR14 (kopā 4,5)) nav iekļautas. Montāžas materiāls 
ir iekļauts.. 

PxAxD cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
15 12.5x27.5x13 1000 30098469 69,99

Tīrība visas dienas
garumā

Roku dezinfekcija, no

199

Durvju atvēršanas ierīce bez 
roktura nenospiešanas, no

999

Ziepju dozators  
SENSOR EDIS

6999

Ziepju dozators  
HANDFREI

3499

Ziepju dozators FOA
Plastmasas šķidro ziepju dozators. Ar uzpildāmu 
plastmasas tvertni. Lieto, izmantojot spiedpogu. 
Produkta daudzums vienā spiediena reizē 0,7 g. 
Ar līmeņa indikatoru. Ieteicamais uzstādīšanas 
augstums 1,20 m. Montāžas materiāls ir iekļauts. 

PxAxD cm Kont. ml Atsauksmes Vienība €
10 12.5x26.5x14 1000 30098468 39,99

Ziepju dozators  
FOA

3999

524-525_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.Si.EE.indd   525 30.01.21   12:39



526

12

13

11

4

1

2 7

3 8

5 9

6 10

14

 Mūsu produkti

Vai vēlaties vēl labāku aizsardzību?
Lūdzu, pasūtiet atbilstošo filtru pasūtīšanas reizē!

Te var būt jūsu logotips
Mēs būsim priecīgi personalizēt produktus atbilstoši jūsu vēlmēm.

ŠĪ JUMS NOTEIKTI 
IR JĀDABŪ

Sejas maska, no

449

Bērnu sejas maska, no

299

Sejas maska
Pieaugušajiem un bērniem no 6 līdz 12 gadiem. 2-slāņu (atkārtoti lietojams 
produkts). Ar integrētu kabatu iekšējā oderē, lai varētu izmantot filtru. Elpo-
jošs, mazgājams līdz 90 °C. Viens izmērs der visiem, platums regulējams ar 
elastīgām siksnām un aizbāžņiem (aiz auss). Deguna klipsis. Šis produkts 
nav medicīnas ierīce, maska nav sertificēta. Higiēnas prece: nav maināma.

Ausführung Krāsa Atsauksmes Vienība
€

no 10
Vienība €

no 100
Vienība €

no 500
Vienība €

no 1000
Vienība €

1 

Sejas maska

balts 30089504 5,99 5,39 5,09 4,79 4,49
2 pelēcīgi brūns 30089542 5,99 5,39 5,09 4,79 4,49
3 melns 30089502 5,99 5,39 5,09 4,79 4,49
4 rozīgs 30089543 5,99 5,39 5,09 4,79 4,49
5 zils 30089748 5,99 5,39 5,09 4,79 4,49
6 daudzkrāsains 30089743 5,99 5,39 5,09 4,79 4,49
7 zaļš 30089541 5,99 5,39 5,09 4,79 4,49
8 olīvu 30106509 5,99 5,39 5,09 4,79 4,49
9 bordo 30106508 5,99 5,39 5,09 4,79 4,49

10 zilganpelēks 30106510 5,99 5,39 5,09 4,79 4,49
11 pelēks 30089501 5,99 5,39 5,09 4,79 4,49
12 

Bērnu sejas 
maska

rozīgs 30089630 3,99 3,59 3,39 3,19 2,99
zaļš 30089632 3,99 3,59 3,39 3,19 2,99

pelēks 30089633 3,99 3,59 3,39 3,19 2,99
13 Pferdemotiv 30089631 3,99 3,59 3,39 3,19 2,99

Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

Filtru
daudzkrāsains 30101867 50 19,99 0,40

14 daudzkrāsains 30089506 10 4,99 0,50

Mazgājams produkts
Regulējams deguna klipsis
Iespējams lietot filtru
Individuāla regulēšana, izmantojot auklu 
garuma regulējošos klipšus

526-527_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   526 26.01.21   12:55



527

15

15

18
2019

16

17

H
ig

iē
na

 u
n 

ai
zs

ar
d

zī
b

a

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

Filtrēšanas pusmaska FFP2/KN95
Filtrēšanas pusmaska FFP2 NR D, īpaši piemērota 
arī lietošanai pansionātos. Aizsardzība pret daļi-
ņām līdz 10 reizēm lielāka par MAK vērtību. Nova-
toriska filtrēšanas tehnoloģija lielākai aizsardzībai 
un zemai elpošanas pretestībai Ergonomisks mas-
kas korpuss un ļoti elastīgās gumijas ļauj viegli un 
ātri uzvilkt. Elastīgais deguna klipsis ļauj optimāli 
pielāgoties sejas formai. Īpaši elpojošs, zema el-
pošanas pretestība.

Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

20 balts 30106748 20 49,80 2,49

Sejas vairogs PROTECT
Aizsargājiet sevi un neslēpiet savu smaidu. Optimāla visas sejas aizsardzī-
ba. Izgatavots no augstas kvalitātes alumīnija ar PET vairogu. Īpaši viegls 
un ērti pieguļošs. Vairoga biezums 0,3 mm. Optimāli piemērots arī tiem, kas 
valkā brilles. Regulējams jebkuram galvas izmēram ar elastīgu siksnu. Viegli 
dezinficēt. Aizsargi ir maināmi, vienkārši pasūtiet (atsauce: 30089622). Viegli 
uzstādīt, montāžas instrukcija ir pievienota. Ražots Vācijā.

Krāsa Atsauksmes Gab./paka Paka € Vienība €
15 Sejas vairogs caurspīdīgs/sudraba 30089621 1 14,99 14,99

Paneļa priekšpuse caurspīdīgs 30089622 2 7,99 4,00

Vienkāršs, ātrs un
higiēnisks!

Sejas maska PROTECTIVE
Aizsargājiet sevi un savu vidi. Maska no augstas 
kvalitātes filca, 3-slāņu. Aprīkota ar deguna klipsi, 
optimāli pieguļ, elastīgās siksnas fiksēšanai. CE 
sertificēts produkts saskaņā ar EN 14683:2005. 
Nodrošina augstu komfortu un gaisa caurlaidību. 
Vienreizēji lietojamas. Lūdzu, sekojiet instrukcijām.

Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

19 zils 30089637 50 34,50 0,69

Sejas maska  
PROTECTIVE

069
Filtrēšanas pusmaska  
FFP2 / KN95

249

Sejas maska  
EVOLON

250

Filtrē daļiņas, piemē-
ram, baktērijas un vīru-
sus, kas atrodas gaisā
Samazina inficēša-
nās risku

Regulējam s 
deguna klipsis

Sejas vairogs  
PROTECT

1499

Patīkams valkāšanas komforts
Piemērots tiem, kas valkā brilles
Atkārtoti lietojams

Sejas maska EVOLON
Atkārtoti lietojama

 ◾ Atkārtoti lietojama sejas maska no divslāņu 
EVOLON®

 ◾ Laba fiksācija ar elastīgām lentēm
 ◾ Pirms pirmās lietošanas iesakām sejas masku 
izmazgāt

 ◾ Nav medicīnas produkts
 ◾ Aizsargmaskas nav sertificētas
 ◾ Materiāls: 2-slāņu auduma struktūra no  
EVOLON®. 70% poliesters / 30% poliamīds.

Krāsa Atsauksmes Gab./ 
paka

Paka 
€

Vienība
€

18 balts 30089371 10 24,99 2,50

Higiēnas barjera NARO
Higiēnas aizsardzības siena izgatavota no augstas kvalitātes 3mm bieza or-
ganiskā stikla. Bez darba montāža, izmantojot vienkāršu spraudņu sistēmu. 
Ļoti stabils. Kā kopšanas līdzekli mēs iesakām diapazonā esošo dezinfekcijas 
līdzekli 30089619.

PxA cm Atsauksmes Vienība €
16 50x75 30089545 49,99
17 100x75 30089544 79,99

526-527_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   527 26.01.21   12:55



528 www.vega-online.lv

A
Alkoholisko dzērienu glāzes  ����������� 132, 137, 143, 149, 151

Alus dārza mēbeles ������������������������������������������������ 376, 377

Alus glāzes ���������������������������������������������������������������������� 150

Apavu spodrināšanas mašīna ���������������������������������������� 523

Apgaismotais bārs ���������������������������������������������������������398

Apkalpošanas stacijas  �����������������������������������181, 314–316

Apmales  ������������������������������������������������������������������������� 248

Atdalīšanas sistēmas �������������������������������������313, 394, 395

Atkritumu tvertnes ar pedāli �������������������������������������������465

Atkritumu tvertnes ����������������������������������399, 442, 455, 465

Atpūtas telpas (Ārpus telpām)

– Amalfia �������������������������������������������������������������������������349

– Loggia �������������������������������������������������������������������������� 371

– Sereno ��������������������������������������������������������������������������348

– Tomeo��������������������������������������������������������������������������� 347

– Ventura,  �����������������������������������������������������������������������344

Atpūtas telpu galdi ������������������������302, 303, 306, 311, 345, 

���������������������������������������������������������348, 349, 351, 369–371

Atsperu bloku gultas �����������������������������������������������514–517

Auduma salvetes  ������������������� 216–220, 222–228, 231, 237

Augu trauki  ��������������������������������������������������������������������� 202

Ā
Āra izliekamās informatīvas plāksnes �������������������400–403

B
Bagāžas stendi ��������������������������������������������������������������� 519

Banketu mēbeles ���������������������������������������������������� 318, 319

Bāra aksesuāri ���������������������������������������������������������152–161

Bāra galdi  �������������� 304, 308–310, 319, 358, 366, 379, 383

Bāra galdi ������������������������265, 304, 308–310, 319, 359, 379

Bāra krēsli:

– Amelia (ārpus telpām) ��������������������������������������������������338

– Artless (ārpus telpām) �������������������������������������������������� 359

– Batista �������������������������������������������������������������������������� 299

– Casto (ārpus telpām) ��������������������������������������������������� 264

– Filea ����������������������������������������������������������������������340–343

– Havanna ����������������������������������������������������������������������� 299

– Luigi (ārpus telpām) ����������������������������������������������������� 379

– Melrose (ārpus telpām) ������������������������������������������������ 370

– Metalio��������������������������������������������������������������������������300

– Metropolitan (ārpus telpām) ����������������������������������������364

– Prestige ������������������������������������������������������������������������ 284

– Rialto ���������������������������������������������������������������������������� 301

– Rimalia (ārpus telpām) ������������������������������������������������� 374

– Rotondo �����������������������������������������������������������������������300

– Scola ���������������������������������������������������������������������������� 295

– Teatro ��������������������������������������������������������������������������� 259

– Tonda���������������������������������������������������������������������������� 255

– Toronto �������������������������������������������������������������������������308

– Trendy��������������������������������������������������������������������������� 291

– Vitto ������������������������������������������������������������������������������ 301

– Wilhelm ������������������������������������������������������������������������� 298

– Winchester ����������������������������������������������������������� 260, 287

Bāra paklāji ��������������������������������������������������������������������� 158

Brīvā laika somas ����������������������������������������������������������� 477

Bufetes aksesuāri ����������������������������������������������������174–183

Bufetes sistēmas

– Fundale����������������������������������������������������������172, 173, 179

– Montana ����������������������������������������������������������������170, 171

– Natchez ���������������������������������������������������������164–167, 178

– Portland �������������������������������������������������������� 168, 169, 178

– Torresso ����������������������������������������������������������������������� 180

Bufetes zīmes ��������������������������������������������������������� 198, 199

Bufetes/bāru displeji/stendi/plāksnes ������������������ 166–173,  

����������������������������������������������������������175, 176–183, 186–191

C
Cepšanas aksesuāri �����������������������������������������������434–437

Cepšanas pannas ��������������������������������������������������� 427–431

Cepšanas trauki���������������������������������������������������������� 41, 82

Cepšanas veidnes/cepšanas pannas �������������� 82, 201, 436

Cimdi ����������������������������������������������������������������������� 437, 438

Cocktailservietten ������������������������������������������ 243, 245–247

Coffee-to-go Behälter und Zubehör ����������������������200, 201

Cukura dozatori  ��������������������������������������������������������������� 97

D
Dārzeņu griezējs �������������������������������������������������������������446

Degvīna glāzes  ������������������������������� 132, 137, 143, 149, 151

Dekoratīvas glāzes ��������������������������208, 210, 211, 213, 214

Dekoratīvi augi ��������������������������������������������������������202, 203

Dekoratīvie podi������������������������������������������������������202, 203

Dezinfekcijas līdzekļi/dozatori�������������������������������� 524, 525

Displeji �����������������������������������������90, 91, 178, 179, 206, 211

Dīvāni

– Asola (ārpus telpām)  ���������������������������������������������������360

– Chesterfield  ��������������������������������������������������������� 261, 270

– Lasse  ������������������������������������������������������������������� 256, 276

– Mansfield ���������������������������������������������������������������������� 277

– Preston  ������������������������������������������������������������������������ 279

– Teatro  ������������������������������������������������������������������ 258, 259

– Ventura (ārpus telpām) ������������������������������������������������344

– Wilkins  ������������������������������������������������������������������������� 278

Dozatori ����������������������������������������������������������� 153–155, 432

Drēbju pakaramie ����������������������������������������������������������� 518

Drošas daudzfunkcionālas rīves ������������������������������������438

Dzērienu dozatori ��������������������������������������������88, 166, 168, 

���������������������������������������������������������� 170, 172, 177, 186, 187

Dzirkstošā vīna glāzes  ���������������������������� 128–138, 147, 149

Dzirnaviņas (sāls/pipari) ����������������������������������������� 104, 105

E
Elektriskie sildītāji ����������������������������������������������������197, 198

Espreso krūzītes ������������������� 28, 29, 33–37, 40–43, 45, 46,  

�����������������������������������������������������������48–51, 53–55, 99–103

Ē
Ēdienkaršu dēļi ��������������������������������������� 409, 419, 421, 422

Ēdienkaršu displeji/stendi  ���������������������������������������������404

Ēdienkaršu stendi/displeji ��������������������������������������404, 405

Ēdienkartes displejs �����������������������������������������������404, 405

Ēdienkartes turētājs ����������������������� 409, 419, 422, 423, 522

Ēdienkartes un aksesuāri ��������������������������������������� 410–422

Ēdienkartes/displeji/stendi �������������������������������������404, 405

F
Fēni ����������������������������������������������������������������������������������466

Fondanta piltuve ������������������������������������������������������������� 437

Frotē dvieļi �������������������������������������������������������������� 467–477

G
Galda grozi  ��������������������������������������������������������������107–109

Galda kājas  ����������������������������306, 324–327, 330–335, 379

Galda numurzīmes  �������������������������������������������������������� 423

Galda pamatnes  ����������������������������324–327, 330–335, 379

Galda pārklāji  ��������������������������������������������������������� 248, 249

Galda piederumi  �������������� 110–114, 116–118, 120–122, 125

Galda piederumi, konteineri ������������� 78, 167, 169, 171, 176,

��������������������������������������������������������� 181, 182, 363, 442, 452

Galda piederumu kabatas �������������������������������������� 242, 245

Galda piederumu sērijas

– Baguette ������������������������������������������������������������������������111

– Brasilia�������������������������������������������������������������������������� 126

– Brilio ����������������������������������������������������������������������������� 122

– Chippendale ������������������������������������������������������������������110

– Controverse ������������������������������������������������������������������118

– Diamante ���������������������������������������������������������������������� 123

– Decaso ������������������������������������������������������������������������� 125

– Fortuna ������������������������������������������������������������������������� 124

– Gutshof������������������������������������������������������������������������� 126

– Kapstadt ������������������������������������������������������������������������119

– Leeds �����������������������������������������������������������������������������115

– Liverpool �����������������������������������������������������������������������116

– London ������������������������������������������������������������������������� 124

– Luano ����������������������������������������������������������������������������117

– Madrid ���������������������������������������������������������������������������113

– Martello ������������������������������������������������������������������������ 121

– Monastir ����������������������������������������������������������������������� 121

– Native ��������������������������������������������������������������������������� 120

– Picanha ���������������������������������������������������������������� 126, 127

– Salerno ��������������������������������������������������������������������������114

– San Remo ����������������������������������������������������������������������112

– Spaten ���������������������������������������������������������������������������112

– Stockholm �������������������������������������������������������������������� 124 

– Sydney ��������������������������������������������������������������������������114

– Tunis ������������������������������������������������������������������������������116

Galda piederumu skapji ������������������������������������������������� 317

Galda piederumu turētāji �������������������������������� 167, 171, 176

Galda piederumu turētāji ��������������������������������������� 181, 452

Galda skrējēji  �������� 216–223, 226–231, 233–235, 238, 239

Galda spailes  ����������������������������������������������������������������� 231

Galda virsmas  ������� 306, 307, 321–323, 328–330, 366, 379

Galdauti  ������������������� 216, 217, 220, 222–231, 233, 241, 243

Galdi

– Acerios  ������������������������������������������������������������������������ 265

– Alicante (ārpus telpām)  ����������������������������������������������� 378

– Amalfi (ārpus telpām)  �������������������������������������������������� 349

– Artless (ārpus telpām) �������������������������������������������������� 359

– Aelio (ārpus telpām) �����������������������������������������������������353

– Avola (ārpus telpām)  ���������������������������������������������������345

– Banquet  ����������������������������������������������������������������������� 319

– Bavaria (ārpus telpām)  ������������������������������������������������ 377

– Campano  ��������������������������������������������������������������������� 307

– Carell  ��������������������������������������������������������������������������� 310

– Conferencio  ���������������������������������������������������������������� 319

– Cubo �����������������������������������������������������������������������������302

– Deven  ��������������������������������������������������������������������������302

– Donato ��������������������������������������������������������������������������308

– Duneo  ��������������������������������������������������������������������������306

– Expose (ārpus telpām)  ������������������������������������������������ 376

– Gimani (ārpus telpām)  ������������������������������������������������ 351

– Karl  ������������������������������������������������������������������������������ 310

– Klapbaro ����������������������������������������������������������������������� 319

– Limona (ārpus telpām)  ������������������������������������������������383

– Luca  ����������������������������������������������������������������������������� 311

– Malvena (ārpus telpām)  ����������������������������������������������380

– Metropolitan (ārpus telpām) ����������������������������������������366

– Murphy  ������������������������������������������������������������������������ 311

– Noto  �����������������������������������������������������������������������������305

– Pavonia (ārpus telpām)  ����������������������������������������������� 350

– Sereno (ārpus telpām)  ������������������������������������������������348

– Sunny (ārpus telpām)  �������������������������������������������������� 352

– Tavolina  �����������������������������������������������������������������������303

– Tolia (ārpus telpām) ����������������������������������������������������� 373

– Tolmina (ārpus telpām)  ����������������������������������������������� 361

– Toronto  ������������������������������������������������������������������������309

– Torres  ��������������������������������������������������������������������������304

Galdiņi ����������������������������������������������������������������������������� 312

Garšvielu stendi ������������������������������������������������������ 104, 106

Gela degviela ������������������������������������������������������������������ 197

Glāzes (Mini) ��������������������������������������� 86–89, 142, 143, 149

Glāzes  �����������������������������������������������������128, 133, 142–149

Glāzes ar vāku ������������������������������������������������������������������ 89

Glāžu mazgātāji �������������������������������������������������������������� 158

Glāžu restes �������������������������������������������������������������������� 154

Glāžu sērija (uz kājiņas)

– Amilia ���������������������������������������������������������������������������� 132

– Bouquet 132

– Chateau (kristālstikls) �������������������������������������������������� 137

– Claret ���������������������������������������������������������������������������� 138

– Diara ����������������������������������������������������������������������������� 134

– Grazia ��������������������������������������������������������������������������� 134

– Impulse ������������������������������������������������������������������������� 133

528-530_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   528 26.01.21   12:56



529

In
d

ek
ss

+371 20178877 www.vega-online.lvinfo@vega-online.lv

– Ines ������������������������������������������������������������������������������� 149

– Isabella ������������������������������������������������������������������������� 146

– Joleen (kristālstikls) ����������������������������������������������������� 145

– Lotta (kristālstikls)������������������������������������������������ 130, 131

– Marlene ������������������������������������������������������������������������ 146

– Medina (kristālstikls) ���������������������������������������������������� 136

– Melissa (kristālstikls) ��������������������������������������������������� 129

– Mina (kristālstikls) �������������������������������������������������������� 128

– Nostalgie ���������������������������������������������������������������������� 138

– Society (kristālstikls) ���������������������������������������������������� 135

– Thea ������������������������������������������������������������������������������ 144

– Vinzenza (kristālstikls) ������������������������������������������������� 135

Glāžu susināmie paliktņi ������������������������������������������������ 158

GN konteineri ������������������ 174, 175, 199, 316, 362, 448–450

Grapas glāzes ����������������������������������������������������������137, 151

Griešanas dēļi un aksesuāri  ����������������������������������156, 439

Grils “Salamander”  �������������������������������������������������������� 447

Grozi �����������������������������������������������������������������107–109, 183

Gultas pārklāji ���������������������������������������������������������491–493

Gultas skrējēji �����������������������������������������478, 491, 493–496

Gultasveļa ���������������������������������������������������������������478–487

Gultasveļa ���������������������������������������������������������������500–504

H
Higiēnas komplekti ��������������������������������������������������������� 462

Higiēnas stacijas ������������������������������������������������������������ 524

I
Informatīvās tāfeles  �������������������������������������������������������444

Infrasarkanie sildītāji ������������������������������������������������������393

Izdevīgie piedāvājumi  ��������������������������������������������200, 201

Izlaižamais krēsls ������������������������������������������������������������ 512

K
Kafijas automāti �������������������������������������������������������������� 195

Kafijas ēdienkartes ��������������������������������������������������������� 416

Kafijas glāzes ��������������������������������������������������������������96–98

Kafijas tases/krūzes ��������������28–31, 33–43, 45, 46, 48–51, 

���������������������������������������������������������������53–55, 99, 100–103

Kafijas trauki (nerūsējošais tērauds) ������������������������������ 195

Kafijas trauki ������������������������������������������������������������������� 195

Kājslauķi �������������������������������������������������������������������������� 523

Kapučīno tasītes ��������������������������������42, 43, 51, 97, 99, 100

Karafes/krūkas ��������������������������������������������������������139–141

Karafes ���������������������������������������������������������������������������� 139

Karsējamais skapis  �������������������������������������������������������445

Karsējamās lampas  ������������������������������������������������������� 447

Kartupeļu frī aksesuāri ��������������������������������� 76, 80, 81, 432

Katli  ����������������������������������������������������������������426–429, 431

Katli mīdiju servēšanai ��������������������������������������������������� 431 

Keramikas bļodas ������������������������������������������� 25, 27, 33, 82

Koka dēļi  �������������������������������������������������������������74–77, 184

Koka kastes ���������������������������������������������������� 106, 182, 185

Koka tāfeles ��������������������������������� 74–77, 176, 181, 184, 439

Kokteiļu glāzes ������������������������������������������� 86, 88, 142–149

Konditorijas maisiņi  �������������������������������������������������������436

Konferenču mēbeles ���������������������������������������������� 318, 319

Kopšanas sērijas ����������������������������������������������������458–464

Korķviļķi �������������������������������������������������������������������������� 157

Kosmētikas sērijas �������������������������������������������������458–465

Krēsli/atzveltnes krēsli

– Alicante (ārpus telpām)  ����������������������������������������������� 378

– Almonda  ���������������������������������������������������������������������� 254

– Almonda Mix  ��������������������������������������������������������������� 267

– Armando ���������������������������������������������������������������������� 274

– Amelia (ārpus telpām)  �������������������������������������������������338

– Amigo (ārpus telpām) �������������������������������������������������� 382

– Artless (ārpus telpām)  ������������������������������������������������� 359

– Asola (ārpus telpām)  ���������������������������������������������������360

– Astoria (ārpus telpām)  ������������������������������������������������ 375

– Atelio (ārpus telpām)  ���������������������������������������������������353

– Bankett ������������������������������������������������������������������������� 318

– Bavaria (ārpus telpām)  ������������������������������������������������ 377

– Campano  ��������������������������������������������������������������������� 307

– Charles ������������������������������������������������������������������������� 294

– Charmant ��������������������������������������������������������������������� 285

– Casto ���������������������������������������������������������������������������� 264

– Chapter (ārpus telpām) ������������������������������������������������355

– Chesterfield Krēsli/Atzveltnes krēsls

– Claso  ��������������������������������������������������������������������������� 266

– Columbia (ārpus telpām) ��������������������������������������������� 382

– Cosimo (ārpus telpām) ������������������������������������������������354

– Danilo (ārpus telpām)  �������������������������������������������������� 381

– Dillon  ��������������������������������������������������������������������������� 292

– Duncan  ������������������������������������������������������������������������ 262

– Duneo  ��������������������������������������������������������������������������306

– Edmon  ������������������������������������������������������������������������� 288

– Elegance  ������������������������������������������������������������� 282, 283

– Emeo  �������������������������������������������������������������������296, 297

– Enora  ��������������������������������������������������������������������������� 293

– Esperia (ārpus telpām)  ������������������������������������������������ 337

– Filea (ārpus telpām)  ��������������������������������������������340–343

– Gimani (ārpus telpām) ������������������������������������������������� 351

– Imano  �������������������������������������������������������������������������� 267

– Imperial  ����������������������������������������������������������������������� 253

– Jedeo  �������������������������������������������������������������������������� 261

– Lasse  ������������������������������������������������������������������� 256, 276

– Limona (ārpus telpām)  ������������������������������������������������383

– Luigi (ārpus telpām)  ���������������������������������������������������� 379

– Malena  ������������������������������������������������������������������������� 298

– Malvena (ārpus telpām)  ����������������������������������������������380

– Mansfield  ��������������������������������������������������������������������� 277

– Melrose (ārpus telpām)  ����������������������������������������������� 370

– Metropolitan (ārpus telpām)  ���������������������������������������365

– Milaria  ������������������������������������������������������������������268, 269

– Monto  �������������������������������������������������������������������������� 318

– Nelson  ����������������������������������������������������������������� 280, 281

– Newham ����������������������������������������������������������������������� 286

– Niara (ārpus telpām)  ��������������������������������������������������� 372

– Nolo  ����������������������������������������������������������������������������� 266

– Pavonia (ārpus telpām)  ����������������������������������������������� 350

– Prestige ������������������������������������������������������������������������ 284

– Preston ������������������������������������������������������������������������� 279

– Rabea (ārpus telpām)  ������������������������������������������������� 372

– Rafia (ārpus telpām) �����������������������������������������������������346

– Rimalia (ārpus telpām)  ������������������������������������������������ 374

– Sambia  ������������������������������������������������������������������������ 298

– Scola ���������������������������������������������������������������������������� 295

– Sunny (ārpus telpām)  �������������������������������������������������� 352

– Szene  ��������������������������������������������������������������������������� 291

– Tacoma (ārpus telpām) ������������������������������������������������339

– Tailor (ārpus telpām)  ��������������������������������������������������� 357

– Teatro  ������������������������������������������������������������������ 258, 259

– Tolia (ārpus telpām)������������������������������������������������������ 373

– Tonda ��������������������������������������������������������������������������� 255

– Tornea  ������������������������������������������������������������������������� 263

– Tomea (ārpus telpām)  ������������������������������������������������� 347

– Trendy �������������������������������������������������������������������������� 291

– Tucana ��������������������������������������������������������������������������290

– Ventura (ārpus telpām) ������������������������������������������������344

– Vincent (ārpus telpām) �������������������������������������������������354

– Wilkins �������������������������������������������������������������������������� 278

– Winchester  ���������������������������������������������������������� 260, 287

Krēslu pārvalki  ��������������������������������������������������������������� 249

Krēslu spilveni ����������������������� 221, 230, 292, 347, 352, 355,

���������������������������������������������������������358, 364, 376, 377, 385

Krīta marķieri ������������������������������������������������������������������403

Kupoli �������������������������������������������������������������������������� 92, 93

Ķ
Ķebļi/krēsli ������������������������������257, 258, 300, 301, 308, 358

L
Lampas ��������������������������������������������������������������������������� 215

Laternas ������������������������������������������������������������������204, 205

Latte/Macchiato glāzes ����������������������������������������������96–98

Ledus spaiņi ������������������������������������������������������������ 154, 160

Liķieru glāzes ���������������������������������������������������132, 137, 151

M
Maizes griešanas dēļi �����������������������167, 171, 173, 176, 181

Maizes grozi �����������������������������������������78, 79, 107–109, 183

Maizes naži ��������������������������������������������������������������������� 441

Maki ��������������������������������������������������������������������������������� 423

Mākslīgie augi ���������������������������������������������������������202, 203

Marmīts ������������������������������������������������������������������� 196–198

Martini glāzes ������������������������������������������134, 145, 147, 149

Matrači ���������������������������������������������������������������������510, 511

Matraču aizsargi �����������������������������������������������������505–507

Mazgāšanas redeles un aksesuāri  �������������������������������455

Mazgāšanas švammes, sūkļi ����������������������������������������� 467

Melamīna paplātes/bļodas���������������������� 174, 175, 188–191

Mērces karotes  �����������������������������������������������110, 113, 192

Mērierīces �����������������������������������������������������������������������444

Mērtrauki �������������������������������������������������������������������������434

Mēteļu pakaramie ����������������������������������������������������������� 312

Mini bārs ������������������������������������������������������������������������� 518

Mini glāzes ������������������������������������������ 86–89, 142, 143, 149

Mini priekšmeti (porcelāns) ���������������������������� 24, 31, 82–85

Molberti  ������������������������������������������������������������������406, 409

Musa kūku formiņas ������������������������������������������������������� 437

N
Naži un aksesuāri ��������������������������������������������������� 440, 441

Nerūsējošā tērauda bļodas ������������������������������������ 176, 435

No augšas atveramie vāki ���������������������������������������177, 187

Norobežojošās barjeras/auklas �����������������������������396, 397

Numuriņu seifi  ���������������������������������������������������������������� 519

O
Olu kaste ������������������������������������������������������������������������� 450

P
Paklāji  �����������������������������������������������������������������������������384

Palagi ar gumiju/palagi  ��������������������������������� 482, 488–490

Paliktņi ���������������������������������������������������� 216, 221, 232–243

Pannas ar pretpiedeguma pārklājumu ������������������ 427–431

Pannas �������������������������������������������������������������������� 427–431

Papīra dvieļi, papīra dvieļu dozatori�������������������������������454

Papīrgrozi ������������������������������������������������������������������������465

Pārklāji �������������������������������������������������������������������� 248, 249

Pārslu dozatori ���������������������������������166, 168, 170, 172, 187

Pastas ieliktņi ������������������������������������������������������������������ 426

Pastas šķīvji ����������24, 28, 29, 40, 46, 53–55, 62, 66, 67, 69

Pavāru naži ��������������������������������������������������������������������� 441

Peldmēteļi ��������������������������������������������������������������� 469, 475

Pelnu trauki ar statīviem  ������������������������������������������������399

Pelnu trauki ���������������������������������������������������������������������399

Picas aksesuāri ������������������������������������������������������� 201, 452

Picas kastes/kārbas ��������������������������������������������� 66, 67, 69

Picas paplātes / piederumi ��������������������������������������������436

Piena dozatori ��������������������������������������������������������� 186, 187

Piena krūkas (nerūsējošais tērauds) ������������������������������ 195

Pipari/sāls kratītāji �������������������������� 38–41, 49, 51, 104, 105

Piparu/sāls dzirnaviņas ������������������������������������������ 104, 105

Pirkstu ēdienu aksesuāri �������������������� 24, 25, 30, 31, 83–87

Pirkstu pārtika iesmi ����������������������������������������������� 155, 201

Plakans olu trauks ����������������������40–42, 45, 49, 51, 54, 106 

Plaukti  ���������������������������������������������������������������������������� 451

Podi �����������������������������������������������������������������426–429, 431

Porcelāna bļodas ������������ 24–55, 59, 62, 70–73, 81, 82, 193

Porcelāna krūzes �������������������������27–31, 33–43, 45, 48–51, 

���������������������������������������������������������������53–55, 99, 100–103

528-530_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   529 26.01.21   12:56



530

BPA
BISPHENOL-A

0%

www.vega-online.lv

Produkti

Visi siltuma avotiSaliekams

Sakraujams

Sakraujams

PIKTOGRAMMAS
Pakalpojumi

Pieejamie paraugu
komplekti

Īpašie izmēri 

Izšūšana pēc jūsu
izvēles 

Pielāgošana pēc jūsu
izvēlētā motīva Neskādē laikapstākļi

Piemērots tikai aizsargāja-
mās teritorijās ārā

UV noturīgs

Ūdensnecaurlaidīgs

Nesatur  
bisfenolu A

Pieejamība
s garantija

Porcelāna sērijas

– Alessia �������������������������������������������������������������� 28, 29, 175

– Algier ������������������������������������������������������������������������������ 62

– Allegri Colori ���������������������������������������������������������������� 100

– Amely ����������������������������������������������������������������������������� 49

– Arona ������������������������������������������������������������������������������ 26

– Assalto ��������������������������������������������������������������������������� 65

– Base ������������������������������������������������������������������������� 40, 41

– Bellino����������������������������������������������������������������������������� 50

– Bilbero

– Contrast ������������������������������������������������������������������� 43, 71

– Fungio����������������������������������������������������������������������������� 37

– Kiara ������������������������������������������������������������������������������� 48

– Kelda ������������������������������������������������������������������������������ 26

– Laja ��������������������������������������������������������������������������������� 32

– Limaro ���������������������������������������������������������������������������� 34

– Lissabon ������������������������������������������������������������������������� 66

– Liron �������������������������������������������������������������������������38, 39

– Mamoro (keramikas izstrādājumi) ��������������������������������� 25

– Masca ����������������������������������������������������������������������������� 24

– Melbourne ���������������������������������������������������������������������� 46

– Menuett �������������������������������������������������������������������������� 51

– Mixor ������������������������������������������������������������������������������ 36

– Noon ������������������������������������������������������������������������������� 62

– Ossora (keramikas izstrādājumi) ����������������������������������� 27

– Ovalize ���������������������������������������������������������������������������� 44

– Palana (keramikas izstrādājumi) ����������������������������������� 33

– Pallais ����������������������������������������������������������������������������� 42

– Pike ��������������������������������������������������������������������������������� 64

– Premiora (augstākās klases porcelāns) ������������������������ 53

– Purior ������������������������������������������������������������������������������ 35

– Quadrati (augstākās klases porcelāns) ������������������������ 52

– Sidina ����������������������������������������������������������������������� 30, 31

– Skady (keramikas izstrādājumi) ������������������������������56–58

– Skyline (kaulu porcelāns)�����������������������������������������54, 55

– Taifun ������������������������������������������������������������������������������ 64

– Taiji ��������������������������������������������������������������������������������� 47

– Vilano ������������������������������������������������������������������������������ 45

Porcelāna sērijas ��������������������������������������������������������54, 55

Porcelāna trauki ���������������������������24–31, 33–35, 37, 40–43, 

�������������������������������������������������������45–49, 51–55, 60, 61, 63

Prezentācijas tāfeles/šķīvji (koks)  �������������74–79, 176, 178, 

������������������������������������������������������������������180, 181, 184, 185

Pudeles ar vāku �������������������������������������������������������������� 140

Pudeļu attaisāmie ����������������������������������������������������������� 157

Pudeļu atvēsinātāji ������������������������������������������157, 160, 161

Putekļusūcēji  ����������������������������������������������������������������� 522

Putojamās slotiņas  ��������������������������������������������������������434

Putojamās slotiņas  �������������������������������������������������������� 437

R
Rēķinu trauki/paplātes  ���������������������������415, 416, 419, 423

Rīves �������������������������������������������������������������������������������438

Roku dvieļi ������������������������������������������������������468, 470–477

Rotājumi ������������������������������������������������������������������ 202–215

Rūdīta stikla sērija

– Ashley ����������������������������������������������������������������������������� 69

– Mela �������������������������������������������������������������������������������� 68

– Myla �������������������������������������������������������������������������������� 68

S
Salātu griešanas trauki  ��������������������������������������������������433

Saldējuma bļodas �������������������������������������������������������94, 95

Saldējuma karotes ������������������������������������������������������������ 98

Saldējuma/garā dzēriena karotes ���� 98, 110, 113, 114, 116,

����������������������������������������������������������118, 120, 122, 124, 125

Salmiņi  ��������������������������������������������������������������������������� 155

Salokāmās gultas ����������������������������������������������������������� 513

Sāls/ piparu kratītāji ����������������������� 38–41, 49, 51, 104, 105

Sāls/piparu dzirnaviņas  ����������������������������������������� 104, 105

Salvešu gredzeni ������������������������������������������������������������ 217

Salvetes  ��������������������������216–228, 231, 237, 238, 242–247

Saules sargi ������������������������������������������������������������386–391

Saulessargu pamatnes �������������������������������������������������� 392

Sēdekļu spilveni  ���������������������������� 221, 230, 292, 352, 347, 

�������������������������������������������������355, 358, 364, 376, 377, 385

Segas ������������������������������������������������������491–493, 498, 499

Seifi ��������������������������������������������������������������������������������� 519

Sejas maskas ���������������������������������������������������������� 526, 527

Servēšanas ratiņi ����������������������������314–316, 362, 363, 442

Servēšanas stangas  �������������������������������������� 175, 192, 434

Servēšanas trauki  ��������������������������� 110, 113, 122, 125, 192

Servēšanas trauki ������28, 29, 36, 40–43, 45–55, 62, 64–66

Servēšanas trauki ������������������������������76, 159, 187, 520, 521

Sienu tāfeles  ��������������������������������������������������401, 406, 407

Sieti ���������������������������������������������������������152, 432, 433, 437

Sildierīces  ����������������������������������������������������������������������445

Skārdeņu attaisāmie ������������������������������������������������������ 432

Smailas sveces ��������������������������������������������������������������� 215

Soli ����������������������������������������� 259, 265, 271, 272–275, 283, 

�������������������������������������������������304, 308, 359, 361, 376, 378

Somas  ���������������������������������������������������������������������������� 201

Spilvenu pārvalki ���������������������������������������������������� 216, 221

Spoguļi  ���������������������������������������������������������������������������466

Statīvi �������������������������������������������� 199, 400–403, 406, 408, 

��������������������������������������������������������� 409, 419, 421–423, 522

Steika trauki  ������������������������������������ 110, 113, 122, 126, 127

Stikla bļodas ����������������������������������������������������������� 176, 192

Stikla burkas ��������������������������������������������������������������������� 94

Stikla karafes �����������������������������������������������������������139–141

Stikla kupoli ���������������������������������������������������������������� 92, 93

Stikla pudele ������������������������������������������������������������������� 140

Stikla trauki ����������������������������������������������������������������� 92, 93

Sulas dozatori  �����������88, 166, 168, 170, 172, 177, 186, 187

Sveces  ��������������������������������������������������������������������������� 215

Sveces ���������������������������������������������������������������������������� 215

Svečturi ��������������������������������������������207, 209, 210, 212, 213

Sviesta trauki ������������������������������������������������������������������ 106

Š
Šampanieša glāzes ���������������������������������132, 137, 145, 149

Šampanieša spaiņi ������������������������������������������������� 160, 161

Šeikeri  ���������������������������������������������������������������������������� 153

Šķidrās ziepes ��������������������������������������������������������463, 465

Šķīvju režģi ���������������������������������������������������������������������� 452

T
Tāfeles  ��������������������������������������������������� 401–403, 406–409

Taukvāres katli un aksesuāri ������������������������������������������446

Tējas glāzes  ���������������������������������������������������������������96–98

Tējas sveces  ������������������������������������������������������������������ 213

Tējas sveču svečturi  ���������������204–206, 210, 211, 213, 214

Tējkannas (nerūsējošais tērauds)  ��������������������������������� 195

Tējkannas  ����������������������������������������������������������������������� 195

Terīnes (lauvas galvas izskatā) ����������������������������������������� 85

Termometri ����������������������������������������������������������������������444

Termosi  �������������������������������������������������������������������������� 194

Tīkkoka mēbeles  ��������������������������������������������������� 378, 379

Tīrīšanas, uzkopšanas ratiņi ��314–316, 362, 363, 442, 443

Toršu displeji, servēšanas trauki  ������������������������������ 92, 93

Tortes lāpstiņa �������������������������������������������������110, 113, 192

Tosteri ����������������������������������������������������������������������������� 447

Transportēšanas kastes  ����������������������������������������452, 453

Transportēšanas ratiņi  ������������������������������������������453, 455

Trauki  �����������������������������76, 77, 98, 106, 159, 187, 520, 521

Trauku ratiņi  �������������������������������������������������������������������443

U
Universālās stangas  ���������������������������������������������� 175, 434

Uzkopšanas ratiņi ����������������������������������� 314–316, 442, 443

Ū
Ūdens pelde ��������������������������������������������������������������������445

V
Vakuuma kolbas ������������������������������������������������������������� 194

Vannas aksesuāri��������������������������������������������464, 466, 467

Vāzes  ���������������������������������������������� 206–208, 210, 211, 214

Vēja pelnutrauki  �������������������������������������������������������������399

Vēja sveces  ��������������������������������������������� 210, 211, 213, 214

Veļas ratiņi ���������������������������������������������������������������������� 523

Vienreizlietojamās krūzes ���������������������������������������200, 201

Vienreizlietojamās picu kārbas �������������������������������������� 201

Vienreizlietojamie cimdi ��������������������������������������������������438

Vienreizlietojamie galda piederumi �������������������������������� 201

Vienreizlietojamie trauki �����������������������������������������200, 201

Viesmīļu maki/aksesuāri ������������������������������������������������ 423

Viesmīļu nazis ����������������������������������������������������������������� 157

Viesnīcu atslēgas kartiņu maciņi  ���������������������������������� 522

Vietas norādošās kartiņas  ������������ 409, 419, 421, 422, 522

Vīna aksesuāri  ��������������������������������������������������������157, 161

Vīna glāzes ������������������������������������������������������������� 128–138

Virsmatrači  �������������������������������������������������������������508, 509

Virtuves bļodas  ��������������������������������������������������������������435

Virtuves dvieļi����������������������������������������������������������440, 454

Virtuves svari ������������������������������������������������������������������435

Z
Ziepes  ����������������������������������������������������������� 458–463, 465

Ziepju dozatori  ���������������������������������������458–461, 465, 525

Zviļņi ���������������������������������������������������������������� 356, 367–370

VISI SILTUMA 
AVOTI

528-530_VEGA_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   530 26.01.21   12:56



PRODUKT-PĀRSKATS
Vienkāršākai izvēlei — par visu īsumā >   532

PAKALPOJUMU-PĀRSKATS
Iepazīstieties ar mūsu pakalpojumiem  > 560

PRODUKTU UN PAKALPOJUMU 
PĀRSKATS

545

Produktu pārskats – MĒBELES IEKŠTELPĀS 

CUBA
Interneta veikals

BEVERLY/ESCAPEInterneta veikals

Rāmis: nerūsē-jošais tērauds

Pārklājs: 
mākslīgā āda

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: 
tērauds

Masīvkoks

DILLON
lpp. 292

Rāmis: 
Masīvkoks

Sēdeklis: 
plastmasa

DUNEO
lpp. 306

Rāmis: 
koks/tērauds

Sēdeklis: 
plastmasa

EMEO
lpp. 251, 297 CAMPANO

lpp. 290, 307

Masīvkoks

Masīvkoks
Masīvkoks

Masīvkoks

Rāmis: 
MasīvkoksCHARLES

lpp. 294

MALENA
lpp. 298 SAMBIA

lpp. 298

Masīvkoks

ENORA
lpp. 293

TRENDY
lpp. 291 TRENDY

lpp. 291

Pārklājs: 
mākslīgā āda
Rāmis: 
masīvkoks

2 Höhen

K
rē

sl
i

  > Krēsls GIMANI lpp. 351

Informācija par materiāliem un funkcijāmwww.vega-online.lv
Pārklājs:  
mākslīgā āda, poliesters

Rāmis: 
Masīvkoks

ALMONDA MIX
lpp. 267

Pārklājs:
mākslīgā āda, poliestersRāmis: 
Masīvkoks

IMANO
lpp. 267

Pārklājs:  
samts

Rāmis: 
Masīvkoks

TEATRO
lpp. 259

Pārklājs:  
samts

Rāmis: 
Masīvkoks

ALMONDA
lpp. 254

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
samts 

IMPERIAL
lpp. 253

Rāmis: 
tērauds

Sēdeklis:  
saplāksnis

SCOLA
lpp. 295

Pārklājs: 
mākslīgā āda
Rāmis: 
masīvkoks

SZENE
lpp. 291

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

TUCANA
lpp. 290

Sēdeklis:  
saplāksnis

Rāmis:  
tērauds, krāsots ar pulvera krāsu

CLASO
lpp. 266

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: tērauds, krā-sots ar pulvera krāsu
CASTO
lpp. 264

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: tērauds, krā-sots ar pulvera krāsu
NOLO

lpp. 266

Rāmis: masīvkoks

Rāmis: masīvkoks

Pārklājs: mākslīgā āda

Pārklājs: samts

Pārklājs: samts

Rāmis: 
Masīvkoks

TORNEA
lpp. 263

Pārklājs: mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

WILKINS
lpp. 278

Pārklājs: mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

PRESTIGE
lpp. 284

 MILARIA
lpp. 268, 269

Pārklājs:  
audums

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

NEWHAM
lpp. 286 NEWHAM

lpp. 286

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
audums

ELEGANCE
lpp. 282

ELEGANCE
lpp. 283

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
Mākslīgā āda

Pārklājs:  
audums 

 NELSON
lpp. 280, 281

Pārklājs:  
Mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
samts

Rāmis:  
Masīvkoks

TONDA
lpp. 255

WINCHESTER
lpp. 287

Pārklājs:  
samts

Rāmis: 
Masīvkoks

WINCHESTER
lpp. 260

MĒBELES IEKŠTELPĀS 

Informācija par materiāliem un funkcijāmwww.vega-online.lv
www.vega-online.lv

540

541

SOCIETY

135
1

LOTTA
130,131 1

VINZENZA

135
1

CHATEAU

137
1

MEDINA

136
1

DIARA

134
1

GRAZIA

134
1

BOUQUET

132
1

IMPULSE

133
1

 ELEGANCE

1

CLARET

138
1

NOSTALGIE

138
1

MINA

128
1

MELISSA

129
1

AMILIA

132
1

EMMA

148
1

SINY

88
1

SESTRIERE

1

YORK

143
1

CUJABA
87, 143 1

TENDER

142
1

MARINGA

142
1

CASABLANCA
87, 143 1

ERIKA

142
1

LISA

142
1

MERLE

142
1

 THERESA

142
1

BODEGO

142
1

ROMY

142
1

AMY

143
1

REGULAR

143
1

FIONA

148
1

INES
87, 149 1

LINA

149
1

SARA

148
1

RONJA

148
1

ABELIA

142
1

JULE

144
1

SOPHIE

144
5

AMANTEA CRYSTAL

144
5

CALABRIA

146
4

MATHILDA

145
3

AVA

146
2

DIVIDA

144
3

ANTONIA

143
1

THEA

144
1

ISABELLA

146
1

MARLENE

146
1

JOLEEN

145
4

INESSA

146
1

SOPHIE

lpp. 144

EMMA

lpp. 148

DIARA

lpp. 134

MARINGA

lpp. 142

MELISSA

lpp. 129

AMY

lpp. 143

GRAZIA

lpp. 134

CASABLANCA

lpp. 87, 143

REGULAR

lpp. 143

SOCIETY

lpp. 135

SINY

lpp. 88

ERIKA

lpp. 142

AMILIA

lpp. 132

AMANTEA CRYSTAL

lpp. 144

CALABRIA

lpp. 146

JOLEEN

lpp. 145

SESTRIERE

Online-Shop

BOUQUET

lpp. 132

LISA

lpp. 142

LOTTA

lpp. 130, 131

MATHILDA

lpp. 145

RONJA

lpp. 148
SARA

lpp. 148

FIONA

lpp. 148

INES

lpp. 87, 149

INES

lpp. 149

LINA

lpp. 149
INESSA

lpp. 563

YORK

lpp. 143

IMPULSE

lpp. 133

MERLE

lpp. 142

VINZENZA

lpp. 135

AVA

lpp. 146

CUJABA

lpp. 87, 143

THERESA

lpp. 142

CHATEAU

lpp. 137

DIVIDA

lpp. 144

ABELIA

lpp. 142

ANTONIA

lpp. 143

THEA

lpp. 144

CLARET

lpp. 138

BODEGO

lpp. 142

MEDINA

lpp. 136

NOSTALGIE

lpp. 138

ROMY

lpp. 142

JULE

lpp. 144

ISABELLA

lpp. 146

MARLENE

lpp. 146

TENDER

lpp. 142

MINA

lpp. 128

Produktu pārskats – GLĀŽU SĒRIJAS

G
lā

ze
s 

ar
 k

āt
u

D
ze

ra
m

ās
 g

lā
ze

s

Informācija par materiāliem un funkcijām

www.vega-o
nline.lv

  >Glāzi RONJA skatīt 148. lpp.
 ELEGANCE

Online-Shop

GLĀZES

AR KĀTU

DZERAMĀ

S GLĀZES

tikai tiešsaistē

tikai tiešsaistē

Sērija K
ris

tā
la

 g
lā

ze

G
lā

ze

K
at

al
og

a 
la

pa

K
rā

su
 s

ka
its

K
rā

sa
in

as
 g

lā
ze

s 
ir

pi
ln

īb
ā 

to
nē

ta
s

K
rā

sa
in

as
 g

lā
ze

s

la
ko

ta
s

A
r u

zp
ild

es
 lī

ni
ju

B
ez

 u
zp

ild
es

 lī
ni

ja
s

P
ro

du
kt

s 
ir 

 

sa
kr

au
ja

m
s.

0
–2

00
 

20
0

–3
00

30
0

–4
00

40
0

–5
99

no
 6

00

MATERIĀLS

VERSIJA

TILPUMS ML

531-531_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   531 26.01.21   16:45



532

LAJA 32 3
LISSABON 66 1

BILBERO 65 1
TAIFUN 64 1

NOON 62 1
ASSALTO 65 1

ALGIER 62 1
KELDA 26 1

HAITI 67 1
ATESSA 67 2

DRUK 60 2
MARGHERITA 66 1

METZ 67 1
NESSA 59 3

GRETJE 73 4
BEVEL 193 1

OVALIZE 193 1
GALWAY 193 1

ALERIA 70 1
AMSTERDAM 193 1

JALON 193 1
BASE 83 1
BALI 193 1

PRAG 193 1
GROWN 71 1

DAMASKUS 63 1
ANKARA 61 1

SCHIFF 63 1
SAN MARINO 61 1

JENNA 60 1
REMI 60 1

ALLEGRI COLORI 100 9
BEBIDA 99 1
BISTRO 99 1

SORENO 99 1

Produktu pārskats – TRAUKI

  > Porcelāna šķīvju sēriju LAJA sk. lpp. 32

ŠĶĪVJU,
BĻODU,
ŠĶĪVJUPA-
PLĀŠU
SĒRIJA

KAFIJAS
TRAUKI

Sērija P
or

ce
lā

ns

K
at

al
og

a 
la

p
a

K
rā

su
 s

ka
its

M
ai

ze
s 

šķ
īv

is
 

B
ro

ka
st

u 
šķ

īv
is

 

Ē
di

en
ka

rt
es

S
er

vē
ša

na
s 

šķ
īv

is

P
ic

as
 š

ķī
vi

s

G
ar

d
ēž

u 
šķ

īv
is

D
zi

ļš
 š

ķī
vi

s

P
ic

as

Š
ķī

vi
s 

Š
ķī

vi
s-

p
ap

lā
te

 

B
ļo

d
a

E
sp

re
so

 t
as

īte
 

(n
es

ak
ra

uj
am

s 
p

ro
d

uk
ts

)
E

sp
re

so
 t

as
īte

(s
ak

ra
uj

am
s 

p
ro

d
uk

ts
)

E
sp

re
so

 t
as

īte
s 

ap
ak

št
as

e

K
afi

ja
s 

ta
se

/K
ap

uč
īn

o 
ta

se
/ 

as
e 

ka
fij

ai
 a

r p
ie

nu
/ T

ēj
as

  
ta

se
 (n

es
ak

ra
uj

am
s 

pr
od

uk
ts

)
K

afi
ja

s 
ta

se
s/

K
ap

uč
īn

o 
ta

se
s/

Ta
se

s 
ka

fij
ai

 a
r p

ie
nu

/T
ēj

as
 ta

se
s 

ap
ak

št
as

e 
K

rū
ze

 O
b

er
e 

(S
ak

ra
uj

am
i)

K
rū

ze
 O

b
er

e 

K
rū

ze
 

P
ap

ild
u 

d
aļ

as

DAĻAS

532-533_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   532 26.01.21   15:00



533

Š
ķī

vj
i

K
af

ija
s 

tr
au

ki
B

ļo
da

Š
ķī

vj
i

NOON
lpp. 62

ALERIA
lpp. 70

DRUK
lpp. 60

METZ
lpp. 67

GROWN
lpp. 71

NESSA
lpp. 59

DAMASKUS
lpp. 63

ALLEGRI COLORI
lpp. 100

ASSALTO
lpp. 65

AMSTERDAM
lpp. 193

JENNA
lpp. 60

LAJA
lpp. 32

LAJA
lpp. 32

GRETJE
lpp. 73

ANKARA
lpp. 61

BEBIDA
lpp. 99

ALGIER
lpp. 62

ALGIER
lpp. 62

JALON
lpp. 193

SCHIFF
lpp. 63

BISTRO
lpp. 99

REMI
lpp. 60

LISSABON
lpp. 66

BEVEL
lpp. 193

SAN MARINO
lpp. 61

SORENO
lpp. 99

HAITI
lpp. 67

BILBERO
lpp. 65

BALI
lpp. 193

TAIFUN
lpp. 64

GALWAY
lpp. 193

ATESSA
lpp. 67

MARGHERITA
lpp. 66

PRAG
lpp. 193

OVALIZE
lpp. 193

SEGOR
Interneta veikals

KELDA
lpp. 26, 75

BASE
lpp. 41, 83, 193

532-533_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   533 26.01.21   15:00



534

ALESSIA 28, 29, 175 3 ALESSIA
SIDINA 30, 31 4 SIDINA

BASE 40, 41 1 BASE
SKADY 56, 57, 58 5 SKADY

PURIOR 35 2 PURIOR
MENUETT 51 1 MENUETT

CONTRAST 43, 71 1 CONTRAST
AMELY 49 1 AMELY

PALLAIS 42 1 PALLAIS
MIXOR 36 2 MIXOR

MELBOURNE 46 1 MELBOURNE
ARONA 26 2 ARONA
MASCA 24 1 MASCA
VILANO 45 1 VILANO

TAIJI 47 1 TAIJI
LIRON 38, 39 1 LIRON
KIARA 48 1 KIARA

FUNGIO 37 1 FUNGIO
LIMARO 34 1 LIMARO
OVALIZE 44 1 OVALIZE

PIKE 64 1 PIKE
BELLINO 50 1 BELLINO
PALANA 33 3 PALANA

MAMORO 25 1 MAMORO
OSSORA 27 2 OSSORA

PREMIORA 53 1 PREMIORA
QUADRATI 52 1 QUADRATI

SKYLINE 54, 55 1 SKYLINE

Produktu pārskats – TRAUKU SĒRIJA

MASCA
lpp. 24

PALANA
lpp. 33

ALESSIA
lpp. 28, 29, 175

VILANO
lpp. 45

SIDINA
lpp. 30, 31

TAIJI
lpp. 47

BASE
lpp. 40, 41

SKADY
lpp. 56 – 58

PURIOR
lpp. 35

MENUETT
lpp. 51

OVALIZE
lpp. 44

PIKE
lpp. 64

MELBOURNE
lpp. 46

BELLINO
lpp. 50

ARONA
lpp. 26

Tr
au

ki

TRAUKU
SĒRIJA

Sērija P
or

ce
lā

ns

K
er

am
ik

as

P
re

m
iu

m
 p

or
ce

lā
ns

K
au

lu
 p

or
ce

lā
ns

K
at

al
og

a 
la

p
a

K
rā

su
 s

ka
its

M
ai

ze
s 

šķ
īv

is

B
ro

ka
st

u 
šķ

īv
is

Ē
di

en
ka

rt
es

 š
ķī

vi
s

R
ēķ

in
a 

šķ
īv

is

P
ic

as
 š

ķī
vi

s

G
ar

d
ēž

u 
šķ

īv
is

D
zi

ļš
 š

ķī
vi

s

P
as

ta
s 

šķ
īv

is

Tr
au

ks

B
ļo

d
a

M
az

a 
b

ļo
d

a

Z
up

as
 b

ļo
d

a 
un

 z
up

as
 

b
ļo

d
as

 a
p

ak
št

as
e

E
sp

re
so

 t
as

īte
 (n

av
 

sa
kr

au
ja

m
a)

E
sp

re
so

 t
as

īte
 (s

ak
ra

u-
ja

m
a)

Es
pr

es
o 

ta
sī

te
s 

ap
ak

št
as

e

K
afi

ja
s 

ta
se

/K
ap

uč
īn

o 
ta

se
/T

as
e 

ka
fij

ai
 a

r p
ie

nu
/

Tē
ja

s 
ta

se
 (n

av
 s

ak
ra

uj
am

i)

K
afi

ja
s 

ta
se

/K
ap

uč
īn

o 
ta

se
/T

as
e 

ka
fij

ai
 a

r p
ie

nu
/

Tē
ja

s 
ta

se
 (s

ak
ra

uj
am

i)
K

afi
ja

s 
ta

se
s/

K
ap

uč
īn

o 
ta

se
s/

Ta
se

s 
ka

fij
ai

 a
r p

ie
-

nu
/T

ēj
as

 ta
se

s 
ap

ak
št

as
e

K
rū

ze
 (s

ak
ra

uj
am

a)

K
rū

ze
 (p

ro
d

uk
ts

 n
av

 
sa

kr
au

ja
m

s)

K
rū

ze
s 

ap
ak

št
as

e

K
afi

ja
s 

ka
nn

a

Tē
ja

s 
ka

nn
a

K
rū

ka

C
uk

ur
tr

au
ks

S
āl

s 
un

 p
ip

ar
u 

tr
au

ks

O
lu

 tr
au

ks

M
ēr

ce
s 

tr
au

ks
 “

la
iv

a”

G
N

 k
on

te
in

er
s

P
ap

ild
u 

d
et

aļ
as

Sērija

MATERIĀLS DAĻAS DAĻAS

534-535_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   534 26.01.21   15:02



535

ALESSIA 28, 29, 175 3 ALESSIA
SIDINA 30, 31 4 SIDINA

BASE 40, 41 1 BASE
SKADY 56, 57, 58 5 SKADY

PURIOR 35 2 PURIOR
MENUETT 51 1 MENUETT

CONTRAST 43, 71 1 CONTRAST
AMELY 49 1 AMELY

PALLAIS 42 1 PALLAIS
MIXOR 36 2 MIXOR

MELBOURNE 46 1 MELBOURNE
ARONA 26 2 ARONA
MASCA 24 1 MASCA
VILANO 45 1 VILANO

TAIJI 47 1 TAIJI
LIRON 38, 39 1 LIRON
KIARA 48 1 KIARA

FUNGIO 37 1 FUNGIO
LIMARO 34 1 LIMARO
OVALIZE 44 1 OVALIZE

PIKE 64 1 PIKE
BELLINO 50 1 BELLINO
PALANA 33 3 PALANA

MAMORO 25 1 MAMORO
OSSORA 27 2 OSSORA

PREMIORA 53 1 PREMIORA
QUADRATI 52 1 QUADRATI

SKYLINE 54, 55 1 SKYLINE

Produktu pārskats – TRAUKU SĒRIJA

MAMORO
lpp. 25

OSSORA
lpp. 27

PREMIORA
lpp. 53

LIRON
lpp. 38, 39

QUADRATI
lpp. 52

KIARA
lpp. 48

SKYLINE
lpp. 54, 55

FUNGIO
lpp. 37

CONTRAST
lpp. 43, 71

LIMARO
lpp. 34

AMELY
lpp. 49

PALLAIS
lpp. 42

MIXOR
lpp. 36

Informācija par materiāliem un funkcijām

www.vega-online.lv

Sērija P
or

ce
lā

ns

K
er

am
ik

as

P
re

m
iu

m
 p

or
ce

lā
ns

K
au

lu
 p

or
ce

lā
ns

K
at

al
og

a 
la

p
a

K
rā

su
 s

ka
its

M
ai

ze
s 

šķ
īv

is

B
ro

ka
st

u 
šķ

īv
is

Ē
di

en
ka

rt
es

 š
ķī

vi
s

R
ēķ

in
a 

šķ
īv

is

P
ic

as
 š

ķī
vi

s

G
ar

d
ēž

u 
šķ

īv
is

D
zi

ļš
 š

ķī
vi

s

P
as

ta
s 

šķ
īv

is

Tr
au

ks

B
ļo

d
a

M
az

a 
b

ļo
d

a

Z
up

as
 b

ļo
d

a 
un

 z
up

as
 

b
ļo

d
as

 a
p

ak
št

as
e

E
sp

re
so

 t
as

īte
 (n

av
 

sa
kr

au
ja

m
a)

E
sp

re
so

 t
as

īte
 (s

ak
ra

u-
ja

m
a)

Es
pr

es
o 

ta
sī

te
s 

ap
ak

št
as

e

K
afi

ja
s 

ta
se

/K
ap

uč
īn

o 
ta

se
/T

as
e 

ka
fij

ai
 a

r p
ie

nu
/

Tē
ja

s 
ta

se
 (n

av
 s

ak
ra

uj
am

i)

K
afi

ja
s 

ta
se

/K
ap

uč
īn

o 
ta

se
/T

as
e 

ka
fij

ai
 a

r p
ie

nu
/

Tē
ja

s 
ta

se
 (s

ak
ra

uj
am

i)
K

afi
ja

s 
ta

se
s/

K
ap

uč
īn

o 
ta

se
s/

Ta
se

s 
ka

fij
ai

 a
r p

ie
-

nu
/T

ēj
as

 ta
se

s 
ap

ak
št

as
e

K
rū

ze
 (s

ak
ra

uj
am

a)

K
rū

ze
 (p

ro
d

uk
ts

 n
av

 
sa

kr
au

ja
m

s)

K
rū

ze
s 

ap
ak

št
as

e

K
afi

ja
s 

ka
nn

a

Tē
ja

s 
ka

nn
a

K
rū

ka

C
uk

ur
tr

au
ks

S
āl

s 
un

 p
ip

ar
u 

tr
au

ks

O
lu

 tr
au

ks

M
ēr

ce
s 

tr
au

ks
 “

la
iv

a”

G
N

 k
on

te
in

er
s

P
ap

ild
u 

d
et

aļ
as

Sērija

MATERIĀLS DAĻAS DAĻAS

534-535_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   535 26.01.21   15:02



536

Produktu pārskats – ŠĶĪVJI UN TRAUKI

Š
ķī

vj
i –

 o
p

āl
a 

st
ik

ls
 

MELA
lpp. 68

MYLA
lpp. 68

  > Dēli PRESCOT skatīt lpp. 74

Personalizācija

Piešķiriet produktiem personisku pie-
skārienu un piedāvājiet saviem vie-
siem kaut ko īpašu. Vairāk informācijas   
www.vega-online.lv

Funkcijas & Kopšanas instrukcijas

Opāla glāze
Pateicoties īpašajam sastāvam, šī glāze saglabā savu 
balto krāsu. Īpašs sacietēšanas process padara to 
īpaši izturīgu un robustu.
-  Iztur ekstremālas temperatūras svārstības
-  Nav porains: opāla glāzes neabsorbē taukus vai 

smakas un tādējādi nodrošina optimālu higiēnu.
Opāla glāzes drīkst lietot mikroviļņu krāsnī (līdz 130 
°C) un mazgāt trauku mazgājamā mašīnā. Tās ir 
100% pārstrādājamas.

Koks 
Koka dēļi atbilst piemērojamām higiēnas prasībām 
un ir pārtikai nekaitīgi. Nevar mazgāt trauku maz-
gājamā mašīnā.

Dabīgais šīferis
Paplātes-šķīvji no dabīgā šīfera ir piemēroti visu 
veidu pārtikas prezentācijai.
-  Nekaitē saskarē ar karstām vai aukstām virsmām
-  Pārtikai nekaitīgs
-  Daudzpusīgs produkts: piemērots uzglabāšanai 

ledusskapī un saldētavā, nedrīkst lietot mikroviļ-
ņu krāsnī vai cepeškrāsnī.

Kopšana:
Lai nodrošinātu, ka dabiskais šīferis saglabā sākot-
nējo spīdumu, to katru reizi ir jāapstrādā ar olīveļļu. 
Nevar mazgāt trauku mazgājamā mašīnā, jāmazgā 
tikai ar rokām.

ASHLEY
lpp. 69

536-537_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   536 26.01.21   15:04



537

PERETI
lpp. 77

GRAHAM
lpp. 75

Š
ķī

vj
i –

 d
ab

īg
ai

s 
šī

fe
ri

s
Š

ķī
vj

i-
p

ap
lā

te
s/

S
er

vē
ša

na
s 

ci
rv

is
M

el
am

īn
a 

šķ
īv

ji

PATARA
Interneta veikals

COLWOOD
Interneta veikals

COLWOOD
Interneta veikals

D
ēl

īš
i –

 k
o

ks
 a

r 
ie

lik
tn

i

D
ēl

īš
i –

 k
o

ks

VESPER
lpp. 74

COLWOOD
Interneta veikals

ARAWA
lpp. 184

RUSTY
lpp. 75

WANTAGE
lpp. 76

HARAGI
lpp. 76

ARIA
lpp. 77

TAKTA
lpp. 184

CARSON
lpp. 184

PRESCOT
lpp. 74

PORTAGE
lpp. 188

ROMULUS
lpp. 188

GRENADA
lpp. 191

TUPELO
lpp. 191

BRANDON
lpp. 190

CLAWSON
lpp. 189

DEARBORN
lpp. 189

536-537_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   537 26.01.21   15:04



538

CHIPPENDALE 110 2.5 CHIPPENDALE
MADRID 113 3 MADRID

BRILIO 122 4.5 BRILIO
TUNIS 116 2.5 TUNIS

SYDNEY 114 3.2 SYDNEY
NATIVE 120 4 NATIVE

CONTROVERSE 118 3,5 CONTROVERSE
BAGUETTE 111 3 BAGUETTE

SALERNO 114 3 SALERNO
LUANO 117 2.5 LUANO

MARTELLO 121 3.5 MARTELLO
SPATEN 112 2.5 SPATEN

MONASTIR 121 5 MONASTIR
LIVERPOOL 116 7,5 LIVERPOOL
SAN REMO 112 3 SAN REMO
KAPSTADT 119 5.5 KAPSTADT
GUTSHOF 126 – GUTSHOF

LONDON 124 3 LONDON
DECASO 125 3 DECASO

FORTUNA 124 2 FORTUNA
STOCKHOLM 124 2.5 STOCKHOLM

LEEDS 115 3.5 LEEDS
DIAMANTE 123 6 DIAMANTE

PICANHA 126 – PICANHA

BRASILIA 126 – BRASILIA

Produktu pārskats – TRAUKU PIEDERUMU SĒRIJAS

P
ic

as
/s

te
ik

a
ga

ld
a 

pi
ed

er
um

i

P
IC

A
N

H
A

lp
p.

 1
26

B
R

A
S

IL
IA

lp
p.

 1
26

Informācija par materiāliem un funkcijām

www.vega-online.lv

  > Galda piederumu sēriju DIAMANTE sk. 123. 

Sērija 18
/1

0

18
/0

K
at

al
og

a 
la

p
a

M
at

er
iā

la
 b

ie
zu

m
s 

m
m

G
al

d
a 

ka
ro

te

G
al

d
a 

d
ak

ša

G
al

d
a 

na
zi

s 
(m

on
o.

 1
3/

0)

P
ic

as
/s

te
ik

a 
na

zi
s 

 (m
on

o.
 1

3/
0)

P
ic

as
/s

te
ik

a 
d

ak
ša

K
afi

ja
s 

ka
ro

te

K
ūk

as
 d

ak
ši

ņa

M
ok

a 
/E

sp
re

so
 k

ar
ot

e

Z
up

as
 k

ar
ot

e

G
ar

d
ēž

u 
ka

ro
te

 

P
irm

ā 
ēd

ie
na

/D
es

er
ta

 
ka

ro
te

P
irm

ā 
ēd

ie
na

/D
es

er
ta

 
d

ak
ši

ņa

P
irm

ā 
ēd

ie
na

/D
es

er
ta

na
zi

s 
(m

on
o.

 1
3/

0)

P
irm

ā 
ēd

ie
na

/d
es

er
ta

na
zi

s 
(d

ob
jš

 r
ok

tu
ris

 )

Z
iv

ju
 d

ak
ša

 

Z
iv

ju
 n

az
is

S
al

d
ēj

um
a 

ka
ro

te
 īs

a

S
al

dē
ju

m
a/

ga
rā

 d
zē

rie
na

 
ka

ro
te

S
vi

es
ta

 n
az

is
 (m

on
o.

 1
3/

0)

O
lu

 k
ar

ot
e

G
al

d
a 

na
zi

s 
(d

ob
jš

 
ro

kt
ur

is
)

M
in

i k
ar

ot
e

M
in

i d
ak

ša

M
in

i n
az

is
 (m

on
o.

 1
3/

0)

M
ēr

ce
s 

ka
ro

te

Z
up

as
 s

m
eļ

am
ai

s 
ka

us
s

G
al

d
a 

ka
ro

te

G
al

d
a 

d
ak

ši
ņa

A
uk

st
ās

 g
aļ

as
 d

ak
ši

ņa
 

To
rt

es
 lā

p
st

iņ
a

S
al

āt
u 

ga
ld

a 
p

ie
d

er
um

i

2-
 g

ab
. M

ēr
ce

s 
ka

ro
te

Sērija

MATERIĀLS DAĻAS DAĻAS SERVĒŠANAS GALDA PIEDERUMI

GALDA 

PICAS/STEIKA 
GALDA PIEDERUMI

538-539_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   538 26.01.21   15:07



539

CHIPPENDALE 110 2.5 CHIPPENDALE
MADRID 113 3 MADRID

BRILIO 122 4.5 BRILIO
TUNIS 116 2.5 TUNIS

SYDNEY 114 3.2 SYDNEY
NATIVE 120 4 NATIVE

CONTROVERSE 118 3,5 CONTROVERSE
BAGUETTE 111 3 BAGUETTE

SALERNO 114 3 SALERNO
LUANO 117 2.5 LUANO

MARTELLO 121 3.5 MARTELLO
SPATEN 112 2.5 SPATEN

MONASTIR 121 5 MONASTIR
LIVERPOOL 116 7,5 LIVERPOOL
SAN REMO 112 3 SAN REMO
KAPSTADT 119 5.5 KAPSTADT
GUTSHOF 126 – GUTSHOF

LONDON 124 3 LONDON
DECASO 125 3 DECASO

FORTUNA 124 2 FORTUNA
STOCKHOLM 124 2.5 STOCKHOLM

LEEDS 115 3.5 LEEDS
DIAMANTE 123 6 DIAMANTE

PICANHA 126 – PICANHA

BRASILIA 126 – BRASILIA

G
al

da
 p

ie
de

ru
m

i

C
H

IP
P

E
N

D
A

LE
lp

p.
 1

10

M
A

D
R

ID
lp

p.
 1

13

B
R

IL
IO

lp
p.

 1
22

T
U

N
IS

lp
p.

 1
16

S
Y

D
N

E
Y

lp
p.

 1
14

N
A

T
IV

E
lp

p.
 1

20

C
O

N
T

R
O

V
E

R
S

E
lp

p.
 1

18

B
A

G
U

E
T

T
E

lp
p.

 1
11

S
A

LE
R

N
O

lp
p.

 1
14

LU
A

N
O

lp
p.

 1
17

M
A

R
T

E
LL

O
lp

p.
 1

21

S
P

A
T

E
N

lp
p.

 1
12

M
O

N
A

S
T

IR
lp

p.
 1

21

LI
V

E
R

P
O

O
L

lp
p.

 1
16

LO
N

D
O

N
lp

p.
 1

24

S
A

N
 R

E
M

O
lp

p.
 1

12

K
A

P
S

TA
D

T
lp

p.
 1

19

G
U

T
S

H
O

F
lp

p.
 1

26

D
E

C
A

S
O

lp
p.

 1
25

FO
R

T
U

N
A

lp
p.

 1
24

S
T

O
C

K
H

O
LM

lp
p.

 1
24

LE
E

D
S

lp
p.

 1
15

D
IA

M
A

N
T

E
lp

p.
 1

23

Sērija 18
/1

0

18
/0

K
at

al
og

a 
la

p
a

M
at

er
iā

la
 b

ie
zu

m
s 

m
m

G
al

d
a 

ka
ro

te

G
al

d
a 

d
ak

ša

G
al

d
a 

na
zi

s 
(m

on
o.

 1
3/

0)

P
ic

as
/s

te
ik

a 
na

zi
s 

 (m
on

o.
 1

3/
0)

P
ic

as
/s

te
ik

a 
d

ak
ša

K
afi

ja
s 

ka
ro

te

K
ūk

as
 d

ak
ši

ņa

M
ok

a 
/E

sp
re

so
 k

ar
ot

e

Z
up

as
 k

ar
ot

e

G
ar

d
ēž

u 
ka

ro
te

 

P
irm

ā 
ēd

ie
na

/D
es

er
ta

 
ka

ro
te

P
irm

ā 
ēd

ie
na

/D
es

er
ta

 
d

ak
ši

ņa

P
irm

ā 
ēd

ie
na

/D
es

er
ta

na
zi

s 
(m

on
o.

 1
3/

0)

P
irm

ā 
ēd

ie
na

/d
es

er
ta

na
zi

s 
(d

ob
jš

 r
ok

tu
ris

 )

Z
iv

ju
 d

ak
ša

 

Z
iv

ju
 n

az
is

S
al

d
ēj

um
a 

ka
ro

te
 īs

a

S
al

dē
ju

m
a/

ga
rā

 d
zē

rie
na

 
ka

ro
te

S
vi

es
ta

 n
az

is
 (m

on
o.

 1
3/

0)

O
lu

 k
ar

ot
e

G
al

d
a 

na
zi

s 
(d

ob
jš

 
ro

kt
ur

is
)

M
in

i k
ar

ot
e

M
in

i d
ak

ša

M
in

i n
az

is
 (m

on
o.

 1
3/

0)

M
ēr

ce
s 

ka
ro

te

Z
up

as
 s

m
eļ

am
ai

s 
ka

us
s

G
al

d
a 

ka
ro

te

G
al

d
a 

d
ak

ši
ņa

A
uk

st
ās

 g
aļ

as
 d

ak
ši

ņa
 

To
rt

es
 lā

p
st

iņ
a

S
al

āt
u 

ga
ld

a 
p

ie
d

er
um

i

2-
 g

ab
. M

ēr
ce

s 
ka

ro
te

Sērija

MATERIĀLS DAĻAS DAĻAS SERVĒŠANAS GALDA PIEDERUMI

538-539_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   539 26.01.21   15:07



540

SOCIETY 135 1
LOTTA 130,131 1

VINZENZA 135 1
CHATEAU 137 1

MEDINA 136 1
DIARA 134 1

GRAZIA 134 1
BOUQUET 132 1
IMPULSE 133 1

 ELEGANCE 1
CLARET 138 1

NOSTALGIE 138 1
MINA 128 1

MELISSA 129 1
AMILIA 132 1

EMMA 148 1
SINY 88 1

SESTRIERE 1
YORK 143 1

CUJABA 87, 143 1
TENDER 142 1

MARINGA 142 1
CASABLANCA 87, 143 1

ERIKA 142 1
LISA 142 1

MERLE 142 1
 THERESA 142 1
BODEGO 142 1

ROMY 142 1
AMY 143 1

REGULAR 143 1
FIONA 148 1

INES 87, 149 1
LINA 149 1

SARA 148 1
RONJA 148 1
ABELIA 142 1

JULE 144 1
SOPHIE 144 5

AMANTEA CRYSTAL 144 5
CALABRIA 146 4
MATHILDA 145 3

AVA 146 2
DIVIDA 144 3

ANTONIA 143 1
THEA 144 1

ISABELLA 146 1
MARLENE 146 1

JOLEEN 145 4
INESSA 563 1

Produktu pārskats – GLĀŽU SĒRIJAS

  > Glāzi RONJA skatīt 148. lpp.

GLĀZES
AR KĀTU

DZERAMĀ
S GLĀZES

tikai tiešsaistē

tikai tiešsaistē

Sērija K
ris

tā
la

 g
lā

ze

G
lā

ze

K
at

al
og

a 
la

p
a

K
rā

su
 s

ka
its

K
rā

sa
in

as
 g

lā
ze

s 
ir

p
iln

īb
ā 

to
nē

ta
s

K
rā

sa
in

as
 g

lā
ze

s
la

ko
ta

s

A
r u

zp
ild

es
 lī

ni
ju

B
ez

 u
zp

ild
es

 lī
ni

ja
s

P
ro

d
uk

ts
 ir

  
sa

kr
au

ja
m

s.

0
–2

00
 

20
0

–3
00

30
0

–4
00

40
0

–5
99

no
 6

00

MATERIĀLS VERSIJA TILPUMS ML

540-541_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   540 30.01.21   12:52



541

SOPHIE
lpp. 144

EMMA
lpp. 148

DIARA
lpp. 134

MARINGA
lpp. 142

MELISSA
lpp. 129

AMY
lpp. 143

GRAZIA
lpp. 134

CASABLANCA
lpp. 87, 143

REGULAR
lpp. 143

SOCIETY
lpp. 135

SINY
lpp. 88

ERIKA
lpp. 142

AMILIA
lpp. 132

AMANTEA CRYSTAL
lpp. 144

CALABRIA
lpp. 146

JOLEEN
lpp. 145

SESTRIERE
Online-Shop

BOUQUET
lpp. 132

LISA
lpp. 142

LOTTA
lpp. 130, 131

MATHILDA
lpp. 145

RONJA
lpp. 148

SARA
lpp. 148

FIONA
lpp. 148

INES
lpp. 87, 149

INES
lpp. 149

LINA
lpp. 149

INESSA
lpp. 563

YORK
lpp. 143

IMPULSE
lpp. 133

MERLE
lpp. 142

VINZENZA
lpp. 135

AVA
lpp. 146

CUJABA
lpp. 87, 143

THERESA
lpp. 142

CHATEAU
lpp. 137

DIVIDA
lpp. 144

ABELIA
lpp. 142

ANTONIA
lpp. 143

THEA
lpp. 144

CLARET
lpp. 138

BODEGO
lpp. 142

MEDINA
lpp. 136

NOSTALGIE
lpp. 138

ROMY
lpp. 142

JULE
lpp. 144

ISABELLA
lpp. 146

MARLENE
lpp. 146

TENDER
lpp. 142

MINA
lpp. 128

G
lā

ze
s 

ar
 k

āt
u

D
ze

ra
m

ās
 g

lā
ze

s

Informācija par materiāliem un funkcijām

www.vega-online.lv

 ELEGANCE
Online-Shop

540-541_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   541 26.01.21   15:08



542

10
08

16
30

1/
1

10
08

16
33

1/
1

10
08

16
31

1/
2

10
08

16
34

1/
2

10
08

16
32

1/
3

10
08

16
35

1/
3

30
03

29
42

2/
8

30
03

29
43

2/
8

10
01

03
74

1/
1

10
01

03
78

1/
2

10
01

04
00

1/
3

10
00

63
15

; 1
00

06
32

4
1/

1

10
00

63
18

; 1
00

06
32

7
1/

1

10
00

63
16

; 1
00

06
32

5
1/

2

10
00

63
19

; 1
00

06
32

8
1/

2

10
00

63
17

; 1
00

06
32

6
1/

3

10
00

63
20

; 1
00

06
32

9
1/

3

30
03

30
39

; 3
00

33
03

8
2/

4

30
03

30
35

; 3
00

33
03

4
2/

4

30
04

54
15

; 3
00

45
41

6
3/

6

30
04

53
51

; 3
00

45
35

2
3/

6

30
03

72
41

; 3
00

37
24

8;
 

30
03

72
43

; 3
00

37
24

5
1/

1

30
03

72
58

1/
1

30
03

72
50

; 3
00

38
79

6;
 

30
03

72
51

; 3
00

37
25

2
1/

2

30
03

72
53

1/
2

30
03

72
56

; 3
00

37
25

4;
 

30
03

72
42

; 3
00

37
24

4
1/

3

30
03

72
55

1/
3

30
03

30
43

; 3
00

33
04

4
1/

1

30
03

30
47

; 3
00

33
04

2
1/

1

30
03

30
57

; 3
00

33
05

4
1/

2

30
02

65
56

1/
2

30
02

65
53

1/
1

30
04

53
55

1/
2

30
04

53
54

1/
1

10
00

63
31

; 3
00

03
99

5
1/

1

10
00

63
30

; 3
00

03
99

8
1/

1

30
04

71
97

; 3
00

47
19

9
1/

2

10
00

63
34

; 3
00

03
99

3
1/

1

30
03

30
40

1/
1

30
03

30
48

1/
2

10
00

63
10

1/
1

10
00

63
11

1/
2

10
00

63
12

; 1
00

06
32

1
1/

1
10

00
63

13
; 1

00
06

32
2

1/
2

10
00

63
14

; 1
00

06
32

3
1/

3
30

04
43

87
; 3

00
44

38
8

1/
4

30
04

43
85

; 3
00

44
38

6
1.

5/
4

30
03

30
37

; 3
00

33
03

6
2/

4
30

04
56

50
1/

1
30

04
56

49
1/

2
30

04
56

53
1/

3
30

04
56

52
1/

4
30

04
56

51
1.

5/
4

30
04

56
54

2/
4

30
04

57
19

1/
1

30
04

57
21

1/
2

30
04

57
23

1/
3

30
04

57
22

1/
4

30
04

57
15

1.
5/

4
30

04
57

16
2/

4
30

04
57

28
1/

1
30

04
57

27
1/

2
30

04
57

29
1/

3
30

04
57

24
1/

4
30

04
57

25
1.

5/
4

30
04

57
26

2/
4

30
04

57
45

1/
1

 

30
04

57
49

1/
2

30
04

57
47

1/
3

30
04

57
51

1/
4

30
04

57
46

1.
5/

4
30

04
57

44
2/

4

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

GN konteiners

NERŪSĒJOŠAIS 

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

POLI- 
PROPI-
LĒNS

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

MELAMĪNS

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
2.

5 
cm

PORCELĀN

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
2.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
2.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

B
uf

et
es

 tr
au

ki
 2

 B
ļo

d
as

Stiprinājums

B
uf

et
es

 tr
au

ki
 5

 B
ļo

d
as

G
al

d
a 

p
ie

d
er

um
u 

st
at

īv
s

S
ul

u 
d

oz
at

or
s 

H
A

M
P

TO
N

 (v
ie

ns
)

S
ul

u 
d

oz
at

or
s 

H
A

M
P

TO
N

 (d
ub

ul
ta

is
)

G
ra

ud
au

gu
 d

oz
at

or
s 

H
A

M
S

H
IR

E 
(v

ie
ns

)

G
ra

ud
au

gu
 d

oz
at

or
s 

H
A

M
S

H
IR

E 
(d

ub
ul

ta
is

)

K
ar

af
es

 s
tip

rin
āj

um
s

K
äs

eb
re

tt

S
ie

ra
 d

ēl
is

M
ai

ze
s 

gr
ie

ša
na

s 
d

ēl
is

K
ok

a 
d

ēl
is

 P
O

R
TL

A
N

D
 

K
ok

a 
d

ēl
is

 P
O

R
TL

A
N

D
 

53
x3

2.
5x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

Prezentācijas šķīvji ar maliņu

18/10

32
.5

x2
6.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
53

x3
2.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)

Melamīns

32
.5

x2
6.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
32

.5
x1

7.
6x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

26
.5

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
39

.7
x1

6.
2x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

53
x1

6.
2x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

53
x3

2.
5x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

CLAWSON

32
.5

x2
6.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
32

.5
x1

7.
6x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

26
.5

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
39

.7
x1

6.
2x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

53
x1

6.
2x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

53
x3

2.
5x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

DEARBORN

32
.5

x2
6.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
32

.5
x1

7.
6x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

26
.5

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
16

.2
x3

9.
7x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

53
x1

6.
2x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

53
x3

2.
5x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

ROMULUS

32
.5

x2
6.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
32

.5
x1

7.
6x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

26
.5

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
39

.7
x1

6.
2x

2 
cm

  (
G

xP
xA

)
53

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
53

x3
2.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)

PORTAGE

32
.5

x2
6.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
32

.5
x1

7.
6x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

26
.5

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
39

.7
x1

6.
2x

 2
 c

m
 (G

xP
xA

)
53

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)

A
ts

au
ce

G
N

B
uf

et
es

 s
tip

rin
āj

um
i

Produktu pārskats – BUFFET
D

er
 v

is
ām

 k
as

tē
m

, l
ū

d
zu

, p
as

ūt
ie

t 
ko

m
p

le
kt

ā!

NATCHEZ
lpp. 164-167, 178

PORTLAND
lpp. 168, 169, 178

FUNDALE
lpp. 172, 173, 179

MONTANA
lpp. 170, 171, 179

Bufetes kastes:

Bāzes konteiners jāpasūta atsevišķi.   

Nepieciešams visām!

30025915

30025914

30025913

30045322

30030680

30002394

30002395

30002399

30030681; 30030762

30002393; 30002402

30002397; 30002398

30044430; 30044431

30030679; 30030763

10006306; 10006307

10006308; 10006309

Bāzes konteiners: 30023831; 
Aukstuma elements/Siltuma 
elements: 30033031; 30033032

Bāzes konteiners: 10030202; 
Aukstuma elements/Siltuma 
elements: 10006338; 30033033

Bāzes konteiners: 10030203; 
Aukstuma elements/Siltuma 
elements: 10006338; 30033033

Bāzes konteiners: 10030204; 
Aukstuma elements/Siltuma 
elements: 10006338; 30033033

30023831

10030202

10030203

10030204

10049682; 30033028; 
10039327; 10006144

10049756; 30033026; 
10039330; 10006145

30033051; 30033052

30047066; 30047067

Mazgājamā mašīnā

GN 1/2

GN 1/1 A 8.8 cm

GN 1/1 A 15.8 cm

Displej

GN 1/2

GN 1/1 A 11 cm

GN 1/1 A 19 cm

Palešu plaukts

GN 1/2

GN 1/1 A 8.5 cm

GN 1/1 A 16 cm

Displejs

GN 1/2

GN 1/1 A 8.5 cm

GN 1/1 A 16 cm

GN 1/2 A 6.8 cm

GN 1/1 A 6.8 cm

GN 1/1 A 10 cm

GN 1/1 A 15 cm

GN 1/2 A 6.8 cm 

GN 1/1 A 6.8 cm 

GN 1/1 A 10 cm 

GN 1/1 A 15 cm 

Ø 14  cm stikls melamīns, 
nerūsējošais tērauds

Ø 23  cm stikls melamīns, 
nerūsējošais tērauds

Galda piederumu statīvs 
nerūsējošais tērauds

Vāks GN 1/1, GN 1/2

Drīkst mazgāt trauku

N
A

TC
H

E
Z

P
O

R
T

L
A

N
D

M
O

N
TA

N
A

F
U

N
D

A
LE

A
r d

ze
sē

ša
na

s/
si

ld
īš

an
as

 
fu

nk
ci

ju
 

B
ez

 d
ze

sē
ša

na
s/

si
ld

īš
an

as
 fu

nk
ci

ja
s 

B
ļo

d
a

S
av

ie
to

ja
m

s 
ar

B
āz

es
 k

on
te

in
er

s

542-543_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   542 28.01.21   13:05



543

10
08

16
30

1/
1

10
08

16
33

1/
1

10
08

16
31

1/
2

10
08

16
34

1/
2

10
08

16
32

1/
3

10
08

16
35

1/
3

30
03

29
42

2/
8

30
03

29
43

2/
8

10
01

03
74

1/
1

10
01

03
78

1/
2

10
01

04
00

1/
3

10
00

63
15

; 1
00

06
32

4
1/

1

10
00

63
18

; 1
00

06
32

7
1/

1

10
00

63
16

; 1
00

06
32

5
1/

2

10
00

63
19

; 1
00

06
32

8
1/

2

10
00

63
17

; 1
00

06
32

6
1/

3

10
00

63
20

; 1
00

06
32

9
1/

3

30
03

30
39

; 3
00

33
03

8
2/

4

30
03

30
35

; 3
00

33
03

4
2/

4

30
04

54
15

; 3
00

45
41

6
3/

6

30
04

53
51

; 3
00

45
35

2
3/

6

30
03

72
41

; 3
00

37
24

8;
 

30
03

72
43

; 3
00

37
24

5
1/

1

30
03

72
58

1/
1

30
03

72
50

; 3
00

38
79

6;
 

30
03

72
51

; 3
00

37
25

2
1/

2

30
03

72
53

1/
2

30
03

72
56

; 3
00

37
25

4;
 

30
03

72
42

; 3
00

37
24

4
1/

3

30
03

72
55

1/
3

30
03

30
43

; 3
00

33
04

4
1/

1

30
03

30
47

; 3
00

33
04

2
1/

1

30
03

30
57

; 3
00

33
05

4
1/

2

30
02

65
56

1/
2

30
02

65
53

1/
1

30
04

53
55

1/
2

30
04

53
54

1/
1

10
00

63
31

; 3
00

03
99

5
1/

1

10
00

63
30

; 3
00

03
99

8
1/

1

30
04

71
97

; 3
00

47
19

9
1/

2

10
00

63
34

; 3
00

03
99

3
1/

1

30
03

30
40

1/
1

30
03

30
48

1/
2

10
00

63
10

1/
1

10
00

63
11

1/
2

10
00

63
12

; 1
00

06
32

1
1/

1
10

00
63

13
; 1

00
06

32
2

1/
2

10
00

63
14

; 1
00

06
32

3
1/

3
30

04
43

87
; 3

00
44

38
8

1/
4

30
04

43
85

; 3
00

44
38

6
1.

5/
4

30
03

30
37

; 3
00

33
03

6
2/

4
30

04
56

50
1/

1
30

04
56

49
1/

2
30

04
56

53
1/

3
30

04
56

52
1/

4
30

04
56

51
1.

5/
4

30
04

56
54

2/
4

30
04

57
19

1/
1

30
04

57
21

1/
2

30
04

57
23

1/
3

30
04

57
22

1/
4

30
04

57
15

1.
5/

4
30

04
57

16
2/

4
30

04
57

28
1/

1
30

04
57

27
1/

2
30

04
57

29
1/

3
30

04
57

24
1/

4
30

04
57

25
1.

5/
4

30
04

57
26

2/
4

30
04

57
45

1/
1

 

30
04

57
49

1/
2

30
04

57
47

1/
3

30
04

57
51

1/
4

30
04

57
46

1.
5/

4
30

04
57

44
2/

4

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

GN konteiners

NERŪSĒJOŠAIS 

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

POLI- 
PROPI-
LĒNS

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

MELAMĪNS

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
10

 c
m

A
ug

st
um

s 
2.

5 
cm

PORCELĀN
A

ug
st

um
s 

6.
5 

cm

A
ug

st
um

s 
2.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
2.

5 
cm

A
ug

st
um

s 
6.

5 
cm

B
uf

et
es

 tr
au

ki
 2

 B
ļo

d
as

Stiprinājums

B
uf

et
es

 tr
au

ki
 5

 B
ļo

d
as

G
al

d
a 

p
ie

d
er

um
u 

st
at

īv
s

S
ul

u 
d

oz
at

or
s 

H
A

M
P

TO
N

 (v
ie

ns
)

S
ul

u 
d

oz
at

or
s 

H
A

M
P

TO
N

 (d
ub

ul
ta

is
)

G
ra

ud
au

gu
 d

oz
at

or
s 

H
A

M
S

H
IR

E 
(v

ie
ns

)

G
ra

ud
au

gu
 d

oz
at

or
s 

H
A

M
S

H
IR

E 
(d

ub
ul

ta
is

)

K
ar

af
es

 s
tip

rin
āj

um
s

K
äs

eb
re

tt

S
ie

ra
 d

ēl
is

M
ai

ze
s 

gr
ie

ša
na

s 
d

ēl
is

K
ok

a 
d

ēl
is

 P
O

R
TL

A
N

D
 

K
ok

a 
d

ēl
is

 P
O

R
TL

A
N

D
 

53
x3

2.
5x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

Prezentācijas šķīvji ar maliņu

18/10

32
.5

x2
6.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
53

x3
2.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)

Melamīns

32
.5

x2
6.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
32

.5
x1

7.
6x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

26
.5

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
39

.7
x1

6.
2x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

53
x1

6.
2x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

53
x3

2.
5x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

CLAWSON

32
.5

x2
6.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
32

.5
x1

7.
6x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

26
.5

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
39

.7
x1

6.
2x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

53
x1

6.
2x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

53
x3

2.
5x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

DEARBORN

32
.5

x2
6.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
32

.5
x1

7.
6x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

26
.5

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
16

.2
x3

9.
7x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

53
x1

6.
2x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

53
x3

2.
5x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

ROMULUS

32
.5

x2
6.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
32

.5
x1

7.
6x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

26
.5

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
39

.7
x1

6.
2x

2 
cm

  (
G

xP
xA

)
53

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
53

x3
2.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)

PORTAGE

32
.5

x2
6.

5x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
32

.5
x1

7.
6x

2 
cm

 (G
xP

xA
)

26
.5

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)
39

.7
x1

6.
2x

 2
 c

m
 (G

xP
xA

)
53

x1
6.

2x
2 

cm
 (G

xP
xA

)

A
ts

au
ce

G
N

B
uf

et
es

 s
tip

rin
āj

um
i

542-543_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   543 26.01.21   15:11



544

Produktu pārskats – MĒBELES IEKŠTELPĀS 

CUBA
Interneta veikals

BEVERLY/ESCAPE
Interneta veikals

Rāmis: nerūsē-
jošais tērauds

Pārklājs: 
mākslīgā āda

RIALTO
lpp. 301

Pārklājs: 
mākslīgā āda

Pārklājs: 
mākslīgā āda

Rāmis:  
masīvkoks

Rāmis: tērauds, 
krāsots ar  
pulvera krāsu

RIALTO
lpp. 301

CASTO
lpp. 264

WILHELM
lpp. 298

VITTO
lpp. 301

ROTONDO
lpp. 300

TORONTO
lpp. 308

METALIO
lpp. 300

MasīvkoksMasīvkoks
Rāmis:  
tērauds

Sēdeklis:  
masīvkoksMasīvkoks/ 

nerūsējošais  
tērauds

Masīvkoks/  
nerūsējošais  
tērauds

Masīvkoks/  
tērauds

PRESTIGE
lpp. 284

Rāmis:  
masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: 
tērauds

TRENDY
lpp. 291

HAVANNA
lpp. 299

Rāmis:  
masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

SCOLA
lpp. 295

BATISTA
lpp. 299

Rāmis:  
masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Pārklājs:  
mākslīgā āda  
Rāmis: masīvkoks

Sēdeklis:  
saplāksnis 

Rāmis: tērauds

WINCHESTER
lpp. 287

WINCHESTER
lpp. 260

TEATRO
lpp. 259

TONDA
lpp. 255

Rāmis:  
masīvkoks

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Pārklājs:  
samts

Pārklājs:  
samts

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
samts

Rāmis: 
Masīvkoks

B
ār

a 
kr

ēs
li

B
ār

a 
ķe

b
ļi

2 augstumi

  > Krēsls GIMANI lpp. 351

Informācija par materiāliem un funkcijām

www.vega-online.lv

544-545_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   544 26.01.21   15:13



545

Masīvkoks

DILLON
lpp. 292

Rāmis: 
Masīvkoks

Sēdeklis: 
plastmasa

DUNEO
lpp. 306

Rāmis: 
koks/tērauds

Sēdeklis: 
plastmasa

EMEO
lpp. 251, 297

CAMPANO
lpp. 290, 307

Masīvkoks

Masīvkoks

Masīvkoks Masīvkoks

Rāmis: 
Masīvkoks

CHARLES
lpp. 294

MALENA
lpp. 298

SAMBIA
lpp. 298

Masīvkoks

ENORA
lpp. 293

TRENDY
lpp. 291

TRENDY
lpp. 291

Pārklājs: 
mākslīgā āda
Rāmis: 
masīvkoks

K
rē

sl
i

Pārklājs:  
mākslīgā āda, poliesters

Rāmis: 
Masīvkoks

ALMONDA MIX
lpp. 267

Pārklājs:
mākslīgā āda, poliesters
Rāmis: 
Masīvkoks

IMANO
lpp. 267

Pārklājs:  
samts

Rāmis: 
Masīvkoks

TEATRO
lpp. 259

Pārklājs:  
samts

Rāmis: 
Masīvkoks

ALMONDA
lpp. 254

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
samts 

IMPERIAL
lpp. 253

Rāmis: 
tērauds

Sēdeklis:  
saplāksnis

SCOLA
lpp. 295

Pārklājs: 
mākslīgā āda
Rāmis: 
masīvkoks

SZENE
lpp. 291

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

TUCANA
lpp. 290

Sēdeklis:  
saplāksnis

Rāmis:  
tērauds, krāsots ar 
pulvera krāsu

CLASO
lpp. 266

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: tērauds, krā-
sots ar pulvera krāsu

CASTO
lpp. 264

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: tērauds, krā-
sots ar pulvera krāsu

NOLO
lpp. 266

Rāmis: masīvkoks

Rāmis: masīvkoks

Pārklājs: mākslīgā āda

Pārklājs: samts

Pārklājs: samts

Rāmis: 
Masīvkoks

TORNEA
lpp. 263

Pārklājs: mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

WILKINS
lpp. 278

Pārklājs: mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

PRESTIGE
lpp. 284

 MILARIA
lpp. 268, 269

Pārklājs:  
audums

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

NEWHAM
lpp. 286

NEWHAM
lpp. 286

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
audums

ELEGANCE
lpp. 282

ELEGANCE
lpp. 283

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
Mākslīgā āda

Pārklājs:  
audums 

 NELSON
lpp. 280, 281

Pārklājs:  
Mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
samts

Rāmis:  
Masīvkoks

TONDA
lpp. 255

WINCHESTER
lpp. 287

Pārklājs:  
samts

Rāmis: 
Masīvkoks

WINCHESTER
lpp. 260

544-545_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   545 26.01.21   15:14



546

K
rē

sl
i

Kājas:  
masīvkoks

Pārklājs:  
samts

Pārklājs:  
audums

Kājas: koks

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
samts

Kājas:  
Masīvkoks

Pārklājs:  
samta

 MANSFIELD
lpp. 277

CHESTERFIELD
lpp. 270

CHESTERFIELD
lpp. 261

WILKINS
lpp. 278

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Kājas:  
koks

Pārklājs:  
Mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

Vāks: 
Auduma

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
audums

Kājas:  
masīvkoksRāmis: tērauds,  

pārklāts ar pulvera 
krāsu

Rāmis:  
tērauds, krāsots 
ar pulvera krāsu 

Kājas:  
masīvkoks

Pārklājs:  
mākslīgā āda

LASSE
Interneta veikals

LASSE
lpp. 256

LASSE
lpp. 276

JEDEO
lpp. 261

DUNCAN
lpp. 262

Rāmis:  
tērauds, krāsots 
ar pulvera krāsu

Pārklājs:  
samts

Pārklājs:  
samts

Produktu pārskats – MĒBELES IEKŠTELPĀS 

TEATRO
lpp. 259

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:
samts

TORRES
lpp. 304

Rāmis:  
tērauds

Sēdeklis:  
Masīvkoks

DONATO
lpp. 308

ACERIOS
lpp. 265

Masīvkoks

TORONTO
lpp. 309

Masīvkoks

BANKETT-KRĒSLS
lpp. 318

MONTO
lpp. 318

Rāmis:  
tērauds

Pārklājs:  
audums

B
an

ke
tt

-/
 

K
o

nf
er

en
z-

K
rē

sl
i

Ķ
eb

ļi

Kājas:  
Masīvkoks

Pārklājs:  
Mākslīgā āda

TEATRO
lpp. 259

CHARMANT
lpp. 285

CHARMANT
lpp. 285

PRESTON
lpp. 279

Pārklājs:  
mākslīgā āda

Kājas:  
masīvkoks

TEATRO
lpp. 259

Rāmis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
samts

VITTO
lpp. 301

Masīvkoks/ tērauds

LENNY
lpp. 257

Pārklājs:  
samts

Sēdeklis: 
Masīvkoks

Pārklājs:  
audums

Kājas:  
masīvkoks

ARMANDO
lpp. 274

EMEO
lpp. 296

Rāmis: Koka/tērau-
da kombi nācija

Sēdeklis: 
plastmasa

S
ol

i

Rāmis: 
Tērauds, pārklāts ar 

Sols:  
Masīvkoks

546-547_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   546 26.01.21   15:19



547

D
īv

ān
i, 

so
liņ

i u
n 

m
o

d
uļ

u 
sē

d
vi

et
as

 e
le

m
en

ti

CHESTERFIELD
lpp. 270

CHESTERFIELD
lpp. 261

Kājas: 
Masīvkoks

Kājas:  
masīvkoks 

Pārklājs: 
samts

Pārklājs: 
mākslīgā 
āda

WILKINS
lpp. 278

Pārklājs: 
mākslīgā āda

Kājas:  
masīvkoks 

PRESTON
lpp. 279

Pārklājs:
mākslīgā āda

Kājas:  
masīvkoks 

LASSE
lpp. 256

Kājas:  
Masīvkoks

Pārklājs:  
samts

LASSE
Interneta veikals

Kājas:  
Masīvkoks

Pārklājs:
mākslīgā āda

LASSE
lpp. 276

Kājas:  
Masīvkoks

Pārklājs: audums

Kājas:  
Masīvkoks

Pārklājs: 
samts

TEATRO
lpp. 259

 MANSFIELD
lpp. 277

Pārklājs:  
audums

Kājas:  
masīvkoks

Pārklājs:  
Mākslīgā āda

Kājas:  
masīvkoks

LERIDA
lpp. 275

LERIDA
lpp. 274

Pārklājs:  
audums

Kājas:  
masīvkoks

ADAPTO
lpp. 272, 273

MEDLEY
lpp. 271

ELEGANCE
lpp. 283

Pārklājs:  
Mākslīgā āda

Kājas:  
Masīvkoks vai 
tērauds

Pārklājs: 
Mākslīgā āda

Kājas:  
Masīvkok

Pārklājs:  
Mākslīgā āda

Rāmis: 
Masīvkoks

Mākslīgā āda
Mākslīgas ādas apdares materiālu tagad gandrīz nevar 
atšķirt no īstas ādas. Materiāls ir ar dabisko šķiedru vai 
sintētisko šķiedru. Tiek pārklātas ar mīkstu PVC slāni.

Ieguvumi:
- Ilgmūžīgs un izturīgs produkts
- UV noturīgs un dimensionāli stabils
- Viegli kopjams produkts

Kopšanas instrukcija: viegli kopjama un izturīga ādas 
imitācija, ko var viegli notīrīt. Virsma ir jānoslauka ar 
mitru drānu. Noturīgo netīrumu tīrīšanai pietiek ar mai-
gu mazgāšanas līdzekli vai ziepjūdeni. Ja nepiecie-
šams, noslaukiet ar sausu, drānu, kas neatstāj pūkas.

Masīvkoks
Dabīgais koksnes materiāls. Atsevišķas loksnes var arī 
pielīmēt pie paneļiem. Dabīga koka finieris no ļoti plā-
nām, sagrieztām koka loksnēm, kuras var pielīmēt pie 
lieliem paneļiem. Pateicoties koka dabīgumam, katrs 
koka gabals iegūst savu īpašo tekstūru un var saturēt 
arī zara vietas. Tādējādi masīvkoka mēbeļu tekstūra ir 
atšķirīga.

Ieguvumi:
-  Stabils, izturīgs un robusts produkts
-  Plaša koka veidu izvēle; dabiska vai krāsaina virsmas 

apstrāde
-  Viegli kopjams produkts

Kopšanas instrukcijas: noslaukiet ar mitru, mīkstu 
drānu. Ātri nožūst.

Lūdzu, ņemiet vērā: daži koka veidi laika gaitā var 
mainīt krāsu UV staru iedarbības dēļ.

Tērauds
Ļoti izturīgs un stabils metāla materiāls, ko var pārklāt 
ar dažādiem pārklājumiem.
-  Virsmas, kas tiek ekspluatētas Iekštelpās pārsvarā 

tiek pārklātas ar pulvera krāsu un hromētas. Tā kā 
produktu neietekmē laika apstākļi, šāda veida virs-
mas apstrāde ir pietiekama ilgmūžīgam rezultātam.

-  Izmantošanai ārpus telpām virsmai jābūt cinkotai 
pirms pulvera krāsas pārklājuma. Tas rada adekvātu 
aizsardzību pret koroziju.

-  Nerūsējošo tēraudu var sadalīt pēc dažādiem kvalitā-
tes līmeņiem, kas ir piemēroti izmantošanai ārpus 
telpām.

Kopšanas norādījumi: laiku pa laikam notīriet ar ūde-
ni un maigām ziepēm un ātri izžāvējiet.

Materiāls un funkcijas

546-547_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   547 26.01.21   15:19



548

Produktu pārskats – MĒBELES IEKŠTELPĀS
B

ār
a 

g
al

d
i

A
tp

ūt
as

 g
al

d
i

B
an

ke
ta

/b
ār

a 
g

al
d

i

Ramis: MasīvkoksMasīvkoks

Masīvkoks

Masīvkoks

Šķīvis-paplāte: koks,  
HPL pārklājums

CARELL lpp. 310

BANKETT-GALDS lpp. 319 KLAPBARO lpp. 319

TORRES lpp. 304

DEVEN / KENTUCKY / TORRES lpp. 302, 329 CUBO lpp. 302 TAVOLINA lpp. 303

TORONTO lpp. 309

LUCA lpp. 311 DUNEO lpp. 306

Rāmis:  
tērauds

Rāmis:  
tērauds

Rāmis:  
nerūsējošais 

Galda virsma: 
masīvkoks

Galda virsma: 
masīvkoks

CONFERENCIO lpp. 319

Rāmis:  
tērauda caurules

Rāmis:  
tērauda caurules

Galda virsma: 
HPL pārklājums

Galda virsma: 
plastmasa

Galda virsma: 
skaidu plāksne

Masīvkoks

DONATO lpp. 308

HPL (augstspiediena lamināts)
Augstspiediena lamināta plātnes (HPL PRINT) sastāv 
no vairākiem kraftpapīra slāņiem, kas tiek saspiesti un 
karsēti ar augstu spiedienu, lai iegūtu stabilu un izturī-
gu izstrādājumu.

Ieguvumi: 
- Viegls un viegli kopjams produkts
- Neuzliesmojošs
-  Karstumizturīgs (līdz +180 °C), nodilumizturīgs pret 

skrāpējumiem un izturīgs pret ķīmiskām un organis-
kām vielām.

Kopšanas instrukcijas: notīriet ar mīkstu drānu un 
maigu mazgāšanas līdzekli un noslaukiet to ar mitru 
drānu.

Saplāksnis
Šis materiāls sastāv no vairākiem finiera slāņiem, kas 
tiek salīmēti šķērsām pie koka šķiedras. Tas rada ļoti 
augstu statisko izturību. Jebkurā koka konstrukcijā 
varat novietot saplāksni tā, lai to neredz vai redz.

Ieguvums:
- Lieliska mehāniskā izturība un augsta stingrība

Kopšanas instrukcijas: notīriet laminētas vai salīmē-
tas virsmas ar mīkstu drānu un maigu mazgāšanas lī-
dzekli un noslaukiet ar mitru drānu. Notīriet koka finie-
ri ar mīkstu, mitru drānu.

Masīvkoks
Dabīgais koksnes materiāls. Atsevišķas loksnes var arī 
pielīmēt pie paneļiem. Dabīga koka finieris no ļoti plā-
nām, sagrieztām koka loksnēm, kuras var pielīmēt pie 
lieliem paneļiem. Pateicoties koka dabīgumam, katrs 
koka gabals iegūst savu īpašo tekstūru un var saturēt 
arī zara vietas. Tādējādi masīvkoka mēbeļu tekstūra ir 
atšķirīga.

Ieguvumi:
- Stabils, izturīgs un robusts produkts
-  Plaša koka veidu izvēle; dabiska vai krāsaina virsmas 

apstrāde
- Viegli kopjams produkts

Kopšanas instrukcijas: noslaukiet ar mitru, mīkstu 
drānu. Ātri nožūst.

Lūdzu, ņemiet vērā: daži koka veidi laika gaitā var 
mainīt krāsu UV staru iedarbības dēļ.

Materiāls un funkcijas

Rāmis:  
tērauds

Rāmis: tērauds, pārklāts ar  
pulvera krāsu

Galda virsma:  
masīvkoks

Rāmis: tērauds, pārklāts ar pulvera krāsu 

Galda virsma: dabīgais

ACERIOS lpp. 265

548-549_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   548 26.01.21   16:55



549

G
al

d
i

M
ēt

eļ
u 

p
ak

ar
am

ie

A
td

al
īš

an
as

G
al

d
a 

p
ie

d
er

um
u

Īsts finierēts koks

ALDENO lpp. 317 PRADO lpp. 317

Īsts finierēts koks

Masīvkoks

CAMPANO lpp. 307

DUNEO lpp. 306

Ramis: 
Masīvkoks

Galda virsma:  
masīvkoks

TORRES lpp. 304

Rāmis:  
tērauds 

Galda virsma:  
masīvkoks

DIVISO lpp. 313

Elementi:  
saplāksnis

YARA lpp. 312

Masīvkoks

APENDIO lpp. 312

Masīvkoks, nerū-
sējošais tērauds

Masīvkoks

KARL lpp. 310

Masīvkoks

MURPHY lpp. 311

R
at

iņ
i/

sā
nu

 g
al

d
i

Masīvkoks

ESMA lpp. 312

Masīvkoks

ODISSEO lpp. 316

*Piemērots brīvā dabā

rāmis:  
Alumīnijs

Plaukti:  
Plastmasas

AVENTURO* lpp. 362, 363

Masīvkoks

TORONTO lpp. 309

Masīvkoks

DONATO lpp. 308

Rāmis:  
tērauds, pārklāts ar pulvera krāsu

Galda virsma:  
masīvkoks

Rāmis: 
masīvkoks

Galda virsma:  
masīvkoks

ACERIOS lpp. 265

NOTO lpp. 305

Informācija par materiāliem un funkcijām

www.vega-online.lv

548-549_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   549 26.01.21   15:23



550

Čuguns
Pārklātas dzelzs mēbeles ir izturīgas, viegli tīrāmas un 
stabilas.

Ieguvumi:
- Ļoti stabils un izturīgs produkts
- Izturīgs un robusts
- Viegli tīrāms produkts

Kopšanas instrukcijas: ar pulvera krāsu pārklātas 
daļas var tīrīt ar mīkstu sūkli, tīru ūdeni un trauku 
mazgāšanas līdzekli un pēc tam jānoslauka ar sausu 
drānu.

Tērauds
Ļoti izturīgs un stabils metāla materiāls, ko var pārklāt 
ar dažādiem virsmas procesiem.
-  Virsmas, kas tiek ekspluatētas Iekštelpās pārsvarā 

tiek pārklātas ar pulvera krāsu un hromētas. Tā kā 
produktu neietekmē laika apstākļi, šāda veida virs-
mas apstrāde ir pietiekama ilgmūžīgam rezultātam.

-  Izmantošanai ārpus telpām virsmai jābūt cinkotai 
pirms pulvera pārklājuma. Tas nodrošina adekvātu 
aizsardzību pret koroziju.

-  Nerūsējošo tēraudu var sadalīt pēc dažādiem kvali-
tātes līmeņiem, kas ir piemēroti izmantošanai ārpus 
telpām.

Kopšanas norādījumi: laiku pa laikam notīriet ar ūde-
ni un maigām ziepēm un ātri izžāvējiet.

Alumīnijs
Alumīnija mēbeles ir vieglas un tāpēc arī ļoti ērtas 
transportēšanas laikā. Tajā pašā laikā tās ir ļoti izturī-
gas un tās var atstāt pat lietū. Produkts ir ideāli piemē-
rots piejūras reģioniem. 

Ieguvumi: 
-  Neskādē laikapstākļi
- Viegls un stabils
- Absolūti noturīgs pret koroziju

Kopšanas instrukcijas: alumīnija mēbeles ir ļoti viegli 
kopjamas. Lai notīrītu virsmas, mēs iesakām notīrīt 
tās ar ūdeni vai maigu mazgāšanas līdzekli ar mīkstu 
drānu.

Materiāls un funkcijas

Ar salokāmu galda krustu

S
ta

nd
ar

ta
 g

al
di

em

INDUSTRIO lpp. 331

TAIPA lpp. 325 SCUDO lpp. 324

Alumīnijs AlumīnijsAlumīnijs

TAIPA lpp. 325

Alumīnija pulvera 
pārklājums

REGULO* lpp. 326PACHINO lpp. 325

Alumīnijs, 
čuguns

FINO lpp. 333

Tērauds

NOSTALGIE lpp. 332

Lietais tērauds, 
kas ir pārklāts 
ar pulvera  
krāsu

BAROCK lpp. 332

Lietais tē-
rauds, kas ir 
pārklāts ar 
pulvera krāsu

SOLENZO lpp. 332

Lietais tērauds, 
kas ir pārklāts 
ar pulvera  
krāsu

REGULO* lpp. 327

Alumīnijs,
čuguns,
lietais tērauds

KREUZ lpp. 335

Tērauds

ORIO lpp. 331

Nerūsējošais  
tērauds

RONDO lpp. 334

Lietais tērauds, 
kas ir pārklāts 
ar pulvera krāsu

FINO lpp. 333

GUSTAVO lpp. 330

Tērauds

QUADRO lpp. 334

Tērauds

Lietais tērauds, 
kas ir pārklāts 
ar pulvera  
krāsu

Lietais  
tērauds, kas 
ir pārklāts ar 
pulvera krāsu

ARGENTO lpp. 335

Nerūsējošais 
tērauds

Produktu pārskats – GALDA PAMATNES
S

al
ie

ka
m

ās
 g

al
da

 p
am

at
ne

s 
st

an
da

rt
a

ga
ld

ie
m

/b
ār

a 
ga

ld
ie

m

*Šīs galda pamatnes ir aprīkotas ar Flat tehnoloģiju

550-551_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   550 26.01.21   15:26



551

B
ār

a 
ga

ld
ie

m
D

iv
kā

rš
ās

 p
am

at
ne

s 
st

an
da

rt
a

Svarīgs paziņojums par galda  
virsmu un galda pamatnes 
iegādi
Mūsu galda pamatnes kopā ar mūsu ieteiktajiem galda
izmēriem atbilst statīva un slīpuma drošības prasībām.
Lūdzu, pievērsiet uzmanību mūsu ieteikumiem! Ie-
pazīstieties ar pareizo uzstādīšanu saskaņā ar mūsu 
montāžas instrukcijām. Kombināciju novirzīšanas 
gadījumā var pasliktināties stabilitāte un drošība pret 
sasvēršanos. Ieteicamais galda virsmas izmērs ir atro-
dams norādītajā lapā.

NOSTALGIE lpp. 332

Tērauds

INDUSTRIO lpp. 331QUADRO lpp. 334 FINO lpp. 333

TēraudsTēraudsTērauds

RONDO lpp. 334

A
tp

ūt
as

 g
al

di
em

INDUSTRIO lpp. 331 FINO lpp. 333ORIO lpp. 331

Tērauds Tērauds 
Tērauds ar pulvera  
pārklājumu

pārklāts ar  
pulvera krāsu

ARGENTO lpp. 335

Tērauds

SCUDO lpp. 324

Alumīnijs

REGULO* lpp. 327

Alumīnijs

DUO lpp. 335

INDUSTRIO lpp. 331

Tērauds

QUADRO lpp. 334

Tērauds

ARGENTO lpp. 335

Tērauds

FINO lpp. 333

Tērauds

SOLENZO lpp. 332

Lietais tērauds

Nerūsējošais tērauds

FINO lpp. 333

Tērauds

 Hidrauliskās grīdas sistēmas
   Galda pamatne automātiski pielāgojas nevienmērīgām virsmām
 Vienkārša vairāku galdu saskaņošana blakus vienu otram vienādā augstumā

Flat® tehnoloģija

Jums vairs nebūs jāsamierinās ar iekštelpu un āra galdu ļodzīšanos. Par to parūpēsies īpašā 
patentētā Flat® tehnoloģija. Hidrauliskās grīdas slīdes pilnīgi pielāgojas jebkurai nevienmērīgai 
virsmai. Tādējādi vairākus galdus var ātri un viegli nolīdzināt vienādā augstumā blakus. Vienkārši 
nolīdziniet galdus vēlamajā pozīcijā. Slēdzene pati fiksēsies.

550-551_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   551 26.01.21   15:26



552

Sta koka finieris
Skaidu plāksnes sastāv no koka daļi-
ņām vai šķiedrām, kuras karstumā tiek 
saspiestas ar sintētiskiem sveķiem. 
Gatavie paneļi pēc tam tiek apstrādāti ar 
īsta koka finieri.

Ieguvumi: 
-  Stabils, izturīgs un noturīgs pret defor-

māciju produkts
-  Finierējumam ir pieejama plaša koka 

veidu izvēle
-  Virsmas apstrādei tāpat kā īstai kok-

snei iespējama (krāsošana, lakošana 
vai vaska pārklājums)

Norādījumi par lietošanu un kopša-
nu: tikai iekštelpās. Mēbeles ar koka 
finierējumu ir jāaizsargā no mitruma.

Materiāls un  
funkcijas

LIFT lpp. 321 LUIGI lpp. 379

K
om

pa
kt

as
 g

al
da

 v
ir

sm
as

M
as

īv
ko

ks

Produktu pārskats – GALDA VIRSMAS ĀRĀ

M
on

ob
lo

ku
 la

m
in

āt
s

FINANDO lpp. 322

WERZALIT-TOPALIT lpp. 323WERZALIT-TOPALIT lpp. 323

WERZALIT-TOPALIT 
ar apmali 323. lpp

WERZALIT-TOPALIT lpp. 323

  > Kompaktas galda virsmas LIFT 320 lpp.

552-553_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   552 26.01.21   15:29



553

8

Produktu pārskats – GALDA VIRSMAS INDOOR

M
as

īv
ko

ks
H

P
L 

sa
lie

ka
m

as
  

ga
ld

a 
vi

rs
m

as
 

Īs
ta

 k
o

ka
 fi

ni
er

is

M
as

īv
ko

ks
 a

r 
H

P
L 

 
p

ār
kl

āj
um

u

DUNEO* lpp. 306 SUMBA* lpp. 329

CAMPANO* lpp. 307 TORRES* lpp. 329 KENTUCKY* lpp. 329

MALIANA* lpp. 328 SPESSO* lpp. 328

*Tikai iekštelpās

MARVANI* lpp. 330

Galda virsma:

Rāmis:  
alumīnijs

Kompaktas galda virsmas
Kompaktas galda virsmas ir piemērotas 
iekštelpās un ārā. Turklāt mūsu galda 
virsmas atbilst DIN EN 438 standarta 
prasībām par augstu kvalitāti.

Ieguvumi: 
-  Augsta noturība pret UV stariem
-  Neskādē laika apstākļi, cigarešu pelni 

un karstums:
-  Produkts ir noturīgs pret skrāpēju-

miem, nodilumu un triecienizturīgs
- Noturīgs pret traipiem un viegli tīrāms

Monobloku lamināts
Monobloku lamināts sastāv no koksnes 
šķeldas un īpašu sintētisko sveķu mai-
sījuma. Tas ir ļoti noturīgs pret atmosfē-
ras iedarbību, ķīmiskām vielām un me-
hānisko iedarbību.

Ieguvumi: 
- Stabils un izturīgs
-  Gluda, ūdensizturīga un viegli tīrāma 

virsma
-  Noturīgs pret laika apstākļiem un kar-

stumu, noturīgs pret skrāpējumiem, 
skābu pārtiku, taukiem un pelniem.

Norādījumi par lietošanu un kopša-
nu: piemērots iekštelpās un ārā. Notī-
riet ar drānu, kas ir samitrināta ar maigu 
mazgāšanas līdzekli, un ātri noslaukiet. 
Nelietojiet agresīvus produktus.

HPL (Augstspiediena 
lamināts)
Augstspiediena lamināta plāksnes (HPL 
PRINT) sastāv no vairākiem kraftpapīra 
slāņiem, kas tiek saspiesti un karsēti ar 
augstu spiedienu, lai iegūtu stabilu un 
izturīgu izstrādājumu

Ieguvumi:
- Viegla un ērta kopšana
- Neuzliesmojošs
-  Karstumizturīgs (līdz +180 °C), nodi-

lumizturīgs pret skrāpējumiem un no-
turīgs pret ķīmiskām un organiskām 
vielām

Kopšanas instrukcijas: notīriet ar mīk-
stu drānu un maigu mazgāšanas līdzek-
li un noslaukiet to ar mitru drānu.

Masīvkoks
Tā kā masīvkoks ir dabīgs materiāls, 
galda virsmām var būt atšķirīga tekstū-
ra un zaru caurumi

Ieguvumi: 
- Stabils, izturīgs un robusts produkts
-  Plaša koka veidu izvēle; dabiska vai 

krāsaina virsmas apstrāde
- Viegli kopjams produkts

Kopšanas instrukcijas: noslaukiet ar 
mitru, mīkstu drānu. Ātri nožūst.

552-553_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   553 26.01.21   15:29



554

Produktu pārskats – DĀRZA MĒBELES

B
ār

a 
ķe

b
lis

/B
ār

a

Materiāls un funkcijas

ARTLESS lpp. 358

Sēdeklis:  
plastmasa
Rāmis:  
alumīnijs

LUIGI lpp. 379

Sēdeklis:  
tīkkoks
Rāmis:  
alumīnijs

Rāmis:  
alumīnijs

Pārklājs:  
plastmasa 

AMELIA lpp. 338

METROPOLITAN lpp. 364

Rāmis:  
alumīnijs

Pārklājs:  
plastmasas pinumi

MELROSE lpp. 370

Plastmasa

RIMALIA lpp. 374

Sēdeklis:  
plastmasa

Rāmis:  
alumīnijs

FILEA lpp. 340–343

Rāmis:  
tērauds

Pārklājs:  
virvju pinumi

  > Mēbeļu sēriju GIMANI skatīt 351. lpp.

Batyline®

BATYLINE® ir augstas kvalitātes PVC 
pārklāts mikrorežģa audums.Materiālu 
raksturo gaisa caurlaidīga, izturīga un 
viegli kopjama šķiedru auduma struktū-
ra, kas ir īpaši noturīga pret plīšanu. 
Produkts ir noturīgs pret UV stariem, 
nedeformējas un ir viegli tīrāms. Patei-
coties tā struktūrai, audums ļoti ātri iz-
žūst.

Ieguvumi: 
-  Nodilumizturīgs produkts, kas ir notu-

rīgs pret plīšanu
- Īpaši ūdens un netīrumu atgrūdošs
- Dimensionāli stabils

Kopšanas instrukcijas: BATYLINE® var 
tīrīt ar ziepjūdeni. Vairumā gadījumu 
pietiek ar sūkli un ūdeni. Nelietojiet tīrī-
šanas vai balināšanas līdzekļus!

Plastmasas pinumi
Plastmasas pinumi no mākslīgi ražotas 
šķiedras, ko raksturo augsta elastība un 
noturība pret plīšanu. Krāsa laika gaitā 
neizbalē, pateicoties pilnībā ietonētai 
šķiedrai. Produkts neuzsūc mitrumu un 
mēbeles ātri izžūst pēc lietus.

Ieguvumi:
-  Neskādē laika apstākļi un UV staro-

jums.
- Neizbalē
- Ļoti izturīgs

Kopšanas instrukcijas: netīrumus var 
notīrīt ar mitru drānu vai mīkstu suku 
un, ja nepieciešams, var lietot ziepjūde-
ni. Nedrīkst izmantot cietās sukas. Lai 
vēl vairāk paildzinātu ekspluatācijas 
laiku, mēs iesakām ziemas periodā gla-
bāt produktu aizsargājamās telpās vai 
izmantot aizsargpārsegus.

Alumīnijs
Alumīnija mēbeles ir vieglas un tāpēc 
arī ļoti ērtas transportēšanas laikā. Tajā 
pašā laikā tās ir ļoti izturīgas un tās var 
atstāt pat lietū. Produkts ir ideāli piemē-
rots piejūras reģioniem. 

Ieguvumi:
- Neskādē laikapstākļi
- Viegls un stabils produkts
- Absolūti noturīgs pret koroziju

Kopšanas instrukcijas: alumīnija mē-
beles ir ļoti viegli kopjamas. Lai notīrītu 
virsmu, iesakām tīrīt ar ūdeni vai maigu 
mazgāšanas līdzekli ar mīkstu drānu.

Polipropilēns
Polipropilēns ir ļoti stabila un uzticama 
plastmasa. To raksturo augsta izturība.

Ieguvumi: 
- Izturīgs un robusts produkts
-  Neskādē laika apstākļi un vides iedar-

bība
- Antistatisks

Kopšanas instrukcijas: plastmasas 
mēbeles reizēm jātīra ar ūdeni un maigu 
mazgāšanas līdzekli. Spēcīgi līdzekļi var 
kaitēt plastmasas virsmai.

554-555_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   554 26.01.21   17:04



555

K
rē

sl
i/

K
rē

sl
i

VINCENT lpp. 354

Rāmis: alumīnijs

Pārklājs:  
plastmasas pinumi

TAILOR lpp. 357

Rāmis:  
alumīnijs

Pārklājs:  
Ferrari Batyline®

RABEA lpp. 372

Plastmasa

Plastmasa

NIARA lpp. 372

MALVENA lpp. 380

Alumīnijs

CHAPTER lpp. 355

Alumīnijs Tērauds

SUNNY lpp. 352

Alumīnijs

ATELIO lpp. 353

 BAVARIA lpp. 377

Sēdeklis: koks 
Rāmis:  
tērauds

LUIGI lpp. 379

Sēdeklis:  
tīkkoks 
Rāmis:  
alumīnijs

ALICANTE lpp. 378

Tīkkoks

ESPERIA lpp. 337

Rāmis:  
alumīnijs

Pārklājs:  
virvju pinumi

TOLIA lpp. 373

Rāmis:  
alumīnijs

Sēdeklis:  
plastmasas pinumi

ASTORIA lpp. 375

Sēdeklis:  
plastmasas pinumi

Rāmis:  
alumīnijs

AMELIA lpp. 338

Pārklājs:  
plastmasa
Rāmis:  
alumīnijs

Rāmis:  
tērauds

Pārklājs:  
virvju pinumi

FILEA lpp. 340–343

LIMONA lpp. 383

Alumīnijs

ARTLESS lpp. 359

Sēdeklis: 
plastmasa
Rāmis:  
alumīnijs

COLUMBIA lpp. 382

Rāmis:  
tērauds

Pārklājs:  
plastmasas pinumi

DANILO lpp. 381

Rāmis:  
tērauds

Pārklājs:  
plastmasas pinumi 

AMIGO lpp. 382

Rāmis:  
tērauds

Pārklājs:  
plastmasas pinumi

PAVONIA lpp. 350

Alumīnijs

Sēdeklis: 
plastmasa

Kājas:  
alumīnijs

GIMANI lpp. 351

Sēdeklis:  
plastmasa

Rāmis:  
alumīnijs

RIMALIA lpp. 374

MELROSE lpp. 370

Plastmasa

METROPOLITAN lpp. 365

Rāmis:  
alumīnijs

Pārklājs:  
plastmasas pinumi

Rāmis:  
alumīnijs

Pārklājums: 
Textilen

COSIMO lpp. 354

Sēdeklis: 
virvju pinumi
Rāmis:  
alumīnijs

RAFIA lpp. 346

Alumīnijs

TACOMA lpp. 339

TOMEO lpp. 347

Rāmis:  
alumīnijs/ 
Plastmasas  
pinumi

554-555_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   555 26.01.21   15:31



556

G
ul

ta
s 

kr
ēs

li/
zv

iļņ
i

A
tp

ūt
as

 g
al

d
i u

n 
ķe

b
ļi

S
o

li

Materiāls un funkcijas

B
ār

a 
g

al
d

i

TAILOR lpp. 356

Rāmis:  
alumīnijs

Pārklājs:  
Ferrari Batyline®

BELIZE lpp. 356

Rāmis:  
alumīnijs 

Pārklājs:  
Ferrari Batyline®

MELROSE lpp. 370

SALMARA LPp. 368

Rāmis:  
koks

Pārklājs:  
virvju pinum

ATLANTICO lpp. 369

Rāmis:  
plastmasa

Pārklājs:  
sintētiskā šķiedra

TOLMINA lpp. 361
Masīvkoks

METROPOLITAN lpp. 367

Rāmis:  
alumīnijs

Pārklājs:  
plastmasas pinumi

ARTLESS lpp. 359

Sēdeklis: 
plastmasa
Ramis: 
Alumīnijs

LUIGI lpp. 379

Galda virsma:  
tīkkoks

Galda pamatne: 
alumīnijs

LIMONA lpp. 383
Alumīnijs

ALICANTE lpp. 378
Tīkkoks

MELROSE lpp. 370

Plastmasa

LOGGIA lpp. 371

Rāmis:  
alumīnijs

Pārklājums: 
plastmasa

Galda virsma:  
stikls

ARTLESS lpp. 358

Galda virsma: 
plastmasa
Rāmis: alumīnijs

EXPOSE lpp. 376

ATLANTICO lpp. 369

Rāmis:  
plastmasa

Pārklājs:  
sintētiskā šķiedra

AMALFIA lpp. 349

Rāmis: 
alumīnijs/  
tīkkoks

AVOLA lpp. 345

Rāmis:  
koks

Galda virsma:  
alumīnijs

Rāmis:  
alumīnijs

Galda virsma: 
stikls

SERENO lpp. 348 GIMANI lpp. 351

Kājas:  
alumīnijs

Galda virsma:  
plastmasa 

Produktu pārskats – DĀRZA MĒBELES

Plastmasa

Rāmis:  
tērauds

Sēdeklis: koks

Tīkkoks 
Tīkkoks ir izturīga un kvalitatīva koksne, kas ir ļoti pie-
mērota dārza mēbelēm, pateicoties tās unikālajai sta-
bilitātei un izturībai.

Ieguvumi: 
- Neskādē laikapstākļi
- Izturīgs un robusts

Lietošanas un kopšanas instrukcija: tīkkokā ir da-
biski augsts eļļas saturs. Tas var izturēt ekstremālus 
laika apstākļus pat bez īpašas apkopes. Tomēr lietus un 
saules ietekmes dēļ norisinās dabisks atmosfēras pro-
cess. Lai saglabātu sākotnējo krāsu, mēs iesakām iz-
mantot mūsu kopšanas komplektu (Atsauce: 
10090379) vienu reizi sezonā. Tīkkoka mēbeles ziemā 
jāuzglabā aizsargātās telpās. Izvairieties no šo mēbeļu 
uzglabāšanas apsildāmās telpās, jo koksne ātri izžūst. 
Mēs iesakām regulāri veikt skrūvju pievilkšanu.

Plastmasas pinumi
Plastmasas pinumi sastāv no mākslīgi ražotas šķied-
ras, kam raksturīga augsta elastība un noturība pret 
plīšanu. Krāsa laika gaitā neizbalē, pateicoties pilnībā 
ietonētai šķiedrai. Produkts neuzsūc mitrumu un mē-
beles ātri izžūst pēc lietus.

Ieguvumi:
- Neskādē laika apstākļi un UV starojums
- Neizbalē
- Ļoti izturīgs

Kopšanas instrukcijas: netīrumus var notīrīt ar mitru 
drānu vai mīkstu suku un, ja nepieciešams, var lietot 
ziepjūdeni. Nedrīkst izmantot cietās sukas. Lai vēl vai-
rāk paildzinātu ekspluatācijas laiku, mēs iesakām zie-
mas periodā glabāt produktu aizsargājamās telpās vai 
izmantot aizsargpārsegus.

Alumīnijs
Alumīnija mēbeles ir vieglas un tāpēc arī ļoti ērtas 
transportēšanas laikā. Tajā pašā laikā tās ir ļoti izturī-
gas un tās var atstāt pat lietū. Produkts ir ideāli piemē-
rots piejūras reģioniem.

Ieguvumi:
- Neskādē laikapstākļi
- Viegls un stabils
- Absolūti noturīgs pret koroziju

Kopšanas instrukcijas: alumīnija mēbelēm nav nepie-
ciešama īpaša kopšana. Virsmu tīrīšanai izmantojiet 
tīru ūdeni vai maigu tīrīšanas līdzekli ar mīkstu drānu.

556-557_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   556 26.01.21   15:34



557

G
al

d
i

VENTURA lpp. 344

ASOLA lpp. 360

BAVARIA lpp. 377

AVOLA lpp. 345 PAVONIA LPp. 350 GIMANI lpp. 351

SUNNY lpp. 352

LIMONA lpp. 383

ALICANTE lpp. 378EXPOSE lpp. 376

MALVENA lpp. 380

ATELIO LPp. 353

ARTLESS lpp. 358, 359

TOLMINA lpp. 361

A
tp

ūt
as

 s
ēr

ija
Z

vi
ļņ

u 
sē

ri
ja

LOGGIA lpp. 371

SERENO lpp. 348

METROPOLITAN lpp. 366

Rāmis:  
alumīnijs/ 
plastmasas pinumi

Galda virsma:  
drošs stikls,  
Augstspiediena lamināts

AMALFIA lpp. 349

Rāmis:  
alumīnijs/ 
plastmasas pinumi

Galda virsma:  
drošs stikls, 
Augstspiediena lamināts 

METROPOLITAN lpp. 350

Rāmis:  
tērauds

Galda virsma: 
koks 

šķiedra Rāmis:  
alumīnijs

šķiedra Rāmis:  
alumīnijs

Pārklājs:  
sintētiskā 

Alumīnijs

Galda virsma: 
plastmasa 
Rāmis:  
alumīnijs

Pārklājs:  
sintētiskā 

Rāmis: 
Alumīnijs

Rāmis: 
Alumīnijs

Pārklājums: 
plastmasa

Tīkkoks Masīvkoks

Koka galda  
virsmu
Rāmis: tērauds

Alumīnijs

Alumīnijs

TOLIA lpp. 372

Alumīnijs Alumīnijs

TOMEO lpp. 347

Galda virsma:  
alumīnija šķiedru  
cements

Šķiedra Rāmis:  
koks/tērauds

Pārklājs:  
sintētiskā 

Pārklājs:  
sintētiskā šķiedra

Rāmis:  
alumīnijs/  
lastmasas pinumi 

Rāmis:  
koksne

Kājas:  
Alumīnijs

Galda virsma: 
plastmasa

Tērauds

556-557_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   557 26.01.21   15:34



558

Produktu pārskats – SAULESSARGI

LEVANTO
lpp. 391

ESPARTO
lpp. 390

BREVA
lpp. 388

ELYO
lpp. 389

CIELO
lpp. 387

SIROC
lpp. 386

Kājas

S
au

le
ss

ar
gi

K
ar

āj
as

 s
au

le
ss

ar
gi

D
ub

ul
tie

  > LEVANTO sk. lpp. 391

558-559_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   558 26.01.21   15:37



559

Materiāli un īpašības – MĒBELES

Produkte Sastāvs Svars Noturība pret
nodilumu

Noturība pret
gaismu (Xeno

tests ISO 105 B02)

Krāsas noturība pret
berzi (ISO 105 X12),

(slapjš, sauss)

Ugunsdroš
ības

standarts
Medley 81% polivinilhlorīds 17%

poliesters un kokvilna
2% poliuretāns

600 g/m² EN ISO 5470-2 
120.000 7 – BS 5852 Crib 5

Batista, Charmant, Elegance, 
Havanna, Lerida, Newham, Prestige, 
Preston, Tucana, Wilkins

83% polivinilhlorīds
15% poliesters
2% poliuretāns

600 g/m² EN ISO 5470-2 
120.000 7 – BS 5852-0/1 

EN 1021-1/2

Rialto Augšējais materiāls: 100%
polivinilhlorīds  

Atbalsta materiāls:
100% kokvilna

625 g/m² EN ISO 5470-2 
25.600 – – EN 1021-1/2 

BS 5852-0/1

Trendy 83% polivinilhlorīds
17% poliesteris 465 g/m² EN ISO 5470-2 

50.000 – – BS 5852-0/1

Szene 69% polivinilhlorīds
20% poliesters
10% kokvilna

1% poliuretāna
520 g/m² EN ISO 5470-2 

100.000 6 4-5 / 4-5 BS 5852-1 
EN 1021-1/2

Adapto, Almonda Mix, Chesterfield, 
Lasse, Winchester, Imano

Augšējais materiāls:  
100% poliuretāns  
Atbalsta materiāls:  

81% poliesters
15% kokvilna  
4% viskoze

630 g/m² EN ISO 5470-2 
100.000 5 5 / 4-5 EN 1021-1

Casto, Metalio, Nolo 60% polivinilhlorīds
40% poliesteris 550 g/m² EN ISO 5470-2 

120.000 – 4 BS 5852-0/1

Milaria 87% poliesteris
10% kokvilna
3% viskoze

567 g/m² EN ISO 12947-2 
100.000 5 4 / 4-5 BS 5852-0/1

Edmon, Nelson, Tornea 100% poliuretāns 400 g/m² EN ISO 5470-2  
100.000 5 5 / 5 EN 1021-1

Produkts Sastāvs Svars Noturība pret nodi-
lumu (Martindale 

ISO 12947-2)

Noturība pret
gaismu (Xeno

tests ISO 105 B02)

Krāsas noturība pret
berzi (ISO 105 X12),

(slapjš, sauss)

Ugunsdroš
ības

standarts

Noturība pret
lobīšanos (ISO

12945-2)
Charmant, Elegance, Lerida, Newham 100 % poliesters 285 g/m² 30.000 5/6 4 / 3-4 BS 5852 - 1 4-5
Teatro 96 % poliesters

4 % viskoze 478 g/m² 30.000 5 5 / 4-5 BS 5852 - 0/1 5

Mansfield 100 % poliesters 302 g/m² 50.000  3-4 5 / 5 EN 1021 - 1/2 5
Lasse (anīsa zaļš raibs) 100 % poliesters 302 g/m² 100.000 6 5 / 4-5 BS 5852 - 0/1 

EN 1021 - 1/2 5

Lasse (pelēks raibs) 100 % poliesters 255 g/m² 100.000 5-6 5 / 5 BS 5852 - 0/1 
EN 1021 - 1/2 4-5

Armando, Lasse 
(benzīna džinsu) 100 % poliesters 350 g/m² 100.000 5-6 4-5 / 4-5 BS 5852 - 0/1 4-5

Almonda, Chesterfield Samtstoff, 
Duncan, Imperial, Jedeo, Lasse 
Samtstoff, Lenny, Milaria, Tonda, 
Winchester Samtstoff

100 % poliesters 300 g/m² 100.000 4-5 3-4 / 4-5 BS 5852 - 0/1 5

Nelson 100 % poliesters 357 g/m² 40.000 3-4 4-5 / 4-5 EN 1021 - 1 4

   ISO 12947-2 standarts nosaka augšējā materiāla nodilumizturību, iz-
mantojot Martindale procesu, imitējot augšējā materiāla dabisku izman-
tošanu berzes veidā.

  ISO 105 B02 standarts nosaka augšējā materiāla gaismas izturību, pa-
kļaujot to mākslīgam gaismas avotam.

     ISO 105 X12 standarts nosaka augšējā materiāla nodilumizturību un no-
turību pret šķīdinātājiem. Tiek plānoti divi testi, viens, berzējot ar sausu 
audumu, bet otrs, berzējot ar mitru audumu.

   ISO 12945-2 standarts nosaka noturību pret lobīšanos, izmantojot ierīci, 
kas simulē iedarbību uz audumu.

ISO standarti

Ieguvumi:  - Nodilumizturīgs 
- Viegli tīrāms produkts 
- Izturīgs

Kopšanas instrukcijas: lai notīrītu traipus vai netīrumus, izmantojiet sūkli, 
kas samitrināts ar ziepjūdeni. Rūpīgi paberziet vienā virzienā ar drānu, pie-
mēram, kokvilnas. Izmantojiet fēnu, lai ātri izžāvētu.

AUDUMS
Mūsu polsterējuma auduma pārsegi ir izgatavoti no tī-
rām sintētiskām šķiedrām. Pārklājuma materiāls polies-
teris ir izgatavots no augstas kvalitātes sintētiskajām 
šķiedrām. Tā rezultātā audums ir ļoti nodilumizturīgs, 
tādējādi ideāli piemērots ikdienas intensīvai lietošanai 
viesnīcu un restorānu segmentos.

Ieguvumi:  - nodilumizturīgs un robusts 
- Dimensionāli stabils un noturīgs pret UV starojumu 
- Viegli tīrāms produkts

Kopšanas instrukcija: viegli kopjama un izturīga ādas imitācija, ko var vieg-
li notīrīt. Virsma ir jānoslauka ar mitru drānu. Lielākiem netīrumiem pietiek 
ar maigu mazgāšanas līdzekli vai ziepjūdeni. Ja nepieciešams, noslaukiet 
ar sausu, drānu, kas neatstāj pūkas.

MĀKSLĪGĀ ĀDA
Mākslīgās ādas apdares pārsegi tagad gandrīz neatšķi-
ras no dabīgās ādas. Materiāls ir dabīgās šķiedras vai 
sintētiskās šķiedras, kas ir pārklātas ar mīkstu PVC virs-
mu.

558-559_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   559 26.01.21   15:37



560

IEPIRKŠANĀS, KUR VISS IR VIENUVIET 

MAKSĀJUMU IESPĒJAS

GARANTĒTS PAKALPOJUMS 

VEGA PAKALPOJUMI

1.  Milzīgs produktu klāsts:  30 000 dažādu priekšmetu jebkuram 
pieprasījumam viesnīcu vai restorānu segmentiem!

2.  Augsta produktu pieejamība: 95% produktu vienmēr ir noliktavā un tos 
var piegādāt uzreiz — pat lielākos daudzumos!

3.  Spēcīgi partneri loģistikā: mūsu partneri garantē ātru un uzticamu 
piegādes servisu visā pasaulē!

4.  Izstāžu zāle:  ja izņēmuma gadījumos kataloga attēls vai pat  
paraugs nav pietiekams, lai izlemtu, lūdzu,  
nekautrējieties apmeklēt mūsu izstāžu telpu  
Verningenē/Vācijā. Tur jums ir iespēja rūpīgi  
testēt katru produktu!

Kā jums ir ērtāk maksāt? Ar mums varat izvēlēties ērtāko maksājuma veidu atbilstoši savām vēlmēm:

Avansa  
maksājums

Kredītkarte 
(VISA, MasterCard)

Paysera

Pēc-pārdošanas serviss
Pēc pasūtījuma saņemšanas mēs turpināsim sniegt pakalpo-
jumus.

Mūsu klientu apkalpošana vienmēr būs jūsu rīcībā jebkādiem 
jautājumiem vai problēmām, un palīdzēs jums. Vienkārši sazi-
nieties ar mūsu servisa komandu.

Mēs piešķiram 2 gadu garantiju visiem tehniskajiem priekš-
metiem.

Pieejamības garantija
Daudzām mūsu porcelāna, galda piederumu, stikla izstrādāju-
mu un mēbeļu sērijām mēs piedāvājam ilgtermiņa pieejamības 
garantiju 3, 5 un 10 gadu garumā!

100% apmierinātība
Jūs pērkat bez riska, jo jums ir tiesības atgriezt preci desmit dienu 
laikā pēc preces saņemšanas. Šīs tiesības neattiecas uz precēm, 
kas jau ir tikušas izmantotas vai ir netīras, kuras izgatavotas 
pēc klienta specifikācijām (piemēram, viesnīcas nosaukumu 
drukāšana) vai ir skaidri pielāgotas personiskajām prasībām.

560-561_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   560 26.01.21   15:39



561

KONSULTĀCIJAS

 KONTAKTINFORMĀCIJA

PARAUGU PAKALPOJUMS

Esam vienmēr pieejami.
Mūsu saziņa ir un paliek personiska: mūsu eksperti gaida 
jūsu zvanu.

Sazinieties ar mums tā, kā vēlaties.  

Tālrunis: +371 20178877
Online-Shop: www.vega-online.lv
E-Mail: info@vega-online.lv

Neesat pilnīgi pārliecināts, kurš dizains vai krāsa vislabāk atbilst jūsu gaisotnei? 
Izmantojiet mūsu parauga pakalpojuma priekšrocības! Mēs ar prieku nosūtīsim jums 
oriģinālu gabalu vai parauga krāsu. Apskatiet mūsu jaunākos porcelāna un galda 
piederumu produktus un aplūkojiet mūsu īpašos materiālus. Izmantojiet laiku, ko 
pavadāt mājās, un izdariet labāko izvēli izdarīt savu labāko izvēli..

Lūdzu, sazinieties ar mūsu klientu apkalpoša-
nas centru, lai saņemtu paraugu komplektu!

Tālrunis: +371 20178877
Online-Shop: www.vega-online.lv

E-Mail: info@vega-online.lv

HRC group MB | Ulonų str 1 | LT – 08240 Vilnius | Lietuva

560-561_VEGA-ProdGuide_0321_UU_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   561 26.01.21   15:39



562

VISPĀRĪGI NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI 

1   Pakalpojumu sniedzējs un diapazons
Šie VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI attiecas uz 
visiem pasūtījumiem, kurus veicat HRC group MB, Ulonų iela1, 
Vilnius, LT-08240, ko pārstāv uzņēmuma rīkotājdirektors Rasa 
Rudokaitė.
Pakalpojumu dienests: no pirmdienas līdz ceturtdienai 9:00 
līdz 18:00, piektdienās 9:00 līdz 17:00, tālr. +371 20178877.
e-pasts: info@vega-online.lv, interneta veikals: www.vega-onli-
ne.lv. Mūsu preces tiek piedāvātas tikai juridiskām personām.
Mūsu piegādes, pakalpojumi un piedāvājumi tiek sniegti 
tikai, pamatojoties uz šiem VISPĀRĪGIEM NOTEIKUMIEM UN 
NOSACĪJUMIEM, kas attiecas arī uz visām turpmākajām darīju-
mu attiecībām, pat ja par tām nav skaidri panākta vienošanās. 
Jūsu vai jebkuras trešās puses uzņēmējdarbības noteikumi 
netiek piemēroti pat tad, ja konkrētā gadījumā mēs neiebilstam 
pret to piemērošanu.
Līguma valodas ir tikai vācu vai angļu.
Jūs varat piekļūt un izdrukāt mūsu pašlaik spēkā esošos 
VISPĀRĪGOS NOTEIKUMUS UN NOSACĪJUMUS tīmekļa vietnē: 
www.vega-online.lv.

2  Līguma noslēgšana
Preču piedāvājums tiešsaistes veikalos, katalogos un reklāmās 
nav saistošs piedāvājums pirkuma līguma noslēgšanai. Drīzāk 
šāda uzrādīšana ir nesaistošs uzaicinājums pasūtīt preces pa 
tālruni, faksu, e-pastu vai tiešsaistē. Saņemot jūsu pasūtījumu, 
mēs pārbaudīsim, vai pasūtītie priekšmeti ir pieejami, un pēc 
tam sniegsim individuālu piedāvājumu, kuru jūs varat pieņemt 
rakstiski vai apmaksājot pasūtījumu. Mūsu piedāvājums ir spēkā 
14 dienas. Pirkuma līgums par precēm vai pakalpojumiem tiek 
noslēgts tikai tad, ja apmaksājat piedāvājumā norādīto summu 
vai skaidri pieņemat mūsu piedāvājumu rakstiski. E-pasta sūtī-
šana ir rakstisks piekrišanas apliecinājums.

3  Cenas
Cenas attiecas uz piegādes apjomu un pakalpojumiem, kas 
norādīti mūsu individuālajā piedāvājumā. Cenas ir norādītas 
EURO ex works, pieskaitot iepakošanas un piegādes maksu 
un attiecīgā gadījumā pieskaitot likumā noteikto pievienotās 
vērtības nodokli. Muitas nodevas, maksājumus un citas valsts 
nodevas maksā saņēmējs.

4  Apmaksas noteikumi
Mūsu individuālie piedāvājumi var tikt apmaksāti pēc jūsu izvē-
les ar bankas pārskaitījumu, ar Paysera starpniecību.

5  Kompensācijas; tiesības uz aizturēšanu
Jums ir tiesības uz kompensāciju tikai tad, ja jūsu pretprasībai 
nav turpmākas tiesiskās palīdzības vai mēs to neapstrīdam. 
Tiesības uz kompensāciju var izmantot tikai tad, ja jūsu pret-
prasība tiek balstīta to pašu līgumattiecību ietvaros.

6  Izpilde, piegāde; īpašumtiesību saglabāšana
Visu šo līgumisko attiecību saistību izpildes vieta ir Vilnius, 
Lietuva, ja vien nav norādīts citādi. Mēs izvēlēsimies nosū-
tīšanas veidu un iepakojuma veidu atbilstoši mūsu labākajai 
praksei. Ja vien nav panākta cita vienošanās, preces tiek pie-
gādātas pēc maksājuma saņemšanas no mūsu noliktavas uz 
jūsu norādīto piegādes adresi. Preces paliek mūsu īpašumā līdz 
ir samaksāta pilna pirkuma cena. Jebkuriem mūsu paziņotiem 
preču piegādēm vai pakalpojumu sniegšanas datumiem vai 
termiņiem ir informatīvais raksturs. Tie nekad neuzliek mums 
nekādas saistības, ja vien mēs nesolām noteiktu laiku vai datu-
mu. Attiecībā uz preču nosūtīšanu jebkurš piegādes termiņš vai 
piegādes datums attiecas uz nodošanas laiku pārvadātājam, 
pārvadājuma darbuzņēmējam vai citai trešai personai, ko mēs 
esam iesaistījuši sūtīšanas procesā. Lai gan principā mēs 
piegādājam uz jebkuru vietu pasaulē, mēs paturam tiesības 
izlemt par pasūtīto preču piegādi katrā konkrētajā gadījumā. 
Mēs neuzņemamies atbildību par jebkādu piegādes nespēju 
vai piegādes aizkavēšanos, ja to izraisa nepārvaramās varas 
apstākļi vai jebkādi citi apstākļi, kas līguma noslēgšanas brīdī 
nebija paredzami. Mums ir tiesības atsaukt līgumu, ja šādi 
apstākļi mums būtiski apgrūtina vai padara par neiespējamu 
piegādi vai pakalpojumu sniegšanu. Ja šāds šķērslis ir tikai 
īslaicīgs, piegādes un pakalpojumu sniegšanas termiņus attie-
cīgi pagarina. Mums ir tiesības veikt daļēju piegādi, ja jūs varat 

izmantot piegādes daļu, kas jums tiek piegādāta saskaņā ar 
līguma mērķi. Tas nerada jums papildu izdevumus par atlikušās 
preces piegādi. Mēs paturam īpašumtiesības uz precēm līdz 
pilnai apmaksai saskaņā ar esošām biznesa attiecībām. Pirms 
preču īpašumtiesību nodošanas, nav atļauta preču īpašumtie-
sību rezervēšana, ieķīlāšana vai nodošana kā nodrošinājumu.

7  Tiesības atgriezt preces
Jūs pērkat bez riska, jo jums ir tiesības atgriezt preci desmit 
dienu laikā pēc preces saņemšanas. Šīs tiesības neattiecas 
uz precēm, kas jau ir tikušas izmantotas vai ir netīras, kuras 
izgatavotas pēc klienta specifikācijām (piemēram, viesnīcas 
nosaukumu drukāšana) vai ir skaidri pielāgotas personiskajām 
prasībām. Lai īstenotu savas atgriešanas tiesības, nosūtiet 
neizmantotās un tīrās preces atpakaļ mums uz sava rēķina, 
ja iespējams, oriģinālajā iepakojumā, vai līdzīgā drošā iepa-
kojumā kopā ar visiem piederumiem un visiem iepakojuma 
komponentiem.

8  Garantija
Garantijas termiņš ir viens gads no preču piegādes. Jums 
ir pienākums nekavējoties un ar pienācīgu rūpību pārbaudīt 
preces kvalitāti, defektu esamību un neatbilstošu daudzumu. 
Gadījumā ja jums ir pretenzijas, septiņu dienu laikā pēc preces 
saņemšanas, jums mums ir jāziņo par jebkādiem acīmredza-
miem defektiem. Pietiek, ja paziņojumu par defektiem nosūta 
noteiktajā termiņā. Tas attiecas arī uz visiem slēptiem defektiem, 
kas tika konstatēti vēlāk attiecībā uz atklāšanas laiku. Garantijas 
prasības nevar pieteikt, ja jūs neizpildāt savu pienākumu pār-
baudīt un paziņot mums par defektu. Jebkura defekta gadī-
jumā mēs pēc mūsu izvēles veicam turpmāku uzlabošanu vai 
aizstāšanu, veicot preces piegādi (papildu sniegums). Preces 
uzlabošanas gadījumā mums nav jāsedz papildu izmaksas, 
kas radušās, ja preces tiek nogādātas citā vietā, nevis līguma 
izpildes vietā, ja vien šāda nodošana neatbilst paredzētajam 
preču lietojumam. Ja papildu izpilde neizdodas divreiz, jums ir 
tiesības pēc izvēles pieprasīt atlaidi vai atsaukt līgumu.

9  Atbildība
Neierobežota atbildība: mēs esam atbildīgi par tīšu nodomu 
un rupju nolaidību. Nelielas nolaidības gadījumā mēs esam 
atbildīgi saskaņā ar produktu atbildības akta noteikumiem un 
par jebkādiem zaudējumiem, kas ir radušies jebkuras perso-
nas dzīvībai, ķermenim vai veselībai. Atbildības ierobežošana: 
turklāt mēs jebkurā nelielas nolaidības gadījumā uzņema-
mies atbildību tikai par būtisku līgumsaistību pārkāpumu, t. 
i., līgumsaistību izpildi, kas nodrošina līguma pienācīgu izpildi 
un uz ko līguma partneris parasti var paļauties. Šis atbildības 
ierobežojums attiecas arī uz mūsu pilnvarotajiem aģentiem.

10  Nobeiguma noteikumi
Ja kāds no šiem VISPĀRĪGIEM NOTEIKUMIEM UN 
NOSACĪJUMIEM zaudē spēku vai kļūst spēkā neesošs, tas neie-
tekmē atlikušo noteikumu spēkā esamību. Ja kāds noteikums, 
kas faktiski nepieciešams, nav ietverts līgumā, kas noslēgts 
starp jums un mums, vai šajos VISPĀRĪGOS NOTEIKUMOS 
UN NOSACĪJUMOS puses apņemas vienoties par spēkā esošu 
noteikumu, par kuru tās būtu vienojušās, ņemot vērā to komer-
ciālos mērķus, ja tās būtu realizējušas šo nepilnību.

11  Tiesību akti un jurisdikcija
Jebkuru līgumu starp jums un mums reglamentē tikai Lietuviešu 
tiesību akti, izņemot Apvienoto Nāciju Organizācijas Konvencijas 
par starptautiskās preču pārdošanas līgumiem (CISG) pie-
mērošanu. Jurisdikcija par jebkuru strīdu, kas izriet no vai ir 
saistīta ar līgumu, kas tiek noslēgts starp jums un mums, ir 
Vilnius, Lietuva.

12  Datu aizsardzība
Mēs apstrādājam jūsu personas datus pasūtījumu apstrādes 
nolūkā un, ja nepieciešams, nosūtīsim jums papildu piedāvāju-
mus no trešajām pusēm. Šajā kontekstā mēs arī regulāri iesnie-
dzam datus apstrādātājiem. Sīkāka informācija un informācija 
par jūsu datu apstrādi atrodama vietnē www.vega-online.lv.

Vilnius, 2021. gada janvāris

562-562_VEGA-ProdGuide_0321_NN_DE.EN.CZ.SK.HU.FI.HR.RO.PT.LV.LT.IS.IE.SI.EE.indd   562 26.01.21   15:39



2

1

3

3

3

3

2

1

Atklājiet mūsu zīmolus.

IEDVESMAS

NOTIS VIESU

APKALPOŠANĀ

DIZAINS

TEKSTILS

GREZNĪBA

PĀRDOMĀTI

ĀTRI UN

EKONOMISKI

Mēs apstrādājam jūsu personas datus pasūtījumu apstrādes nolūkos un, ja nepieciešams, trešās personas arī varēs nosūtīt jums papildu piedāvājumus. Šajā nolūkā mēs regulāri sniedzam datus 
uzņēmumiem, kas nodarbojas ar pasūtījumu apstrādi. Plašāku informāciju un politiku par jūsu datu apstrādi varat atrast vietnē www.vega-online.lv.

Ideāli piemēroti produkti viesnīcu un ēdināšanas uzņēmumiem

Glāze INESSA
Mūsdienīgs dizains, ērti satveramās glāzes. Sakraujams robusts pro-
dukts, drīkst mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.

ØxA cm Ø cm 
(max.)

Kont. 
ml Atsauksmes Gab./ 

paka
Paka 

€
Vienība

€
1 Garā dzēriena 

glāze
7.9x14.7 7.9 360 30101298 6 23,94 3,99

2 8.5x15.9 8.5 470 30101296 6 25,74 4,29
3 Viskijs stikls 9.2x9.6 9.2 355 30101297 6 20,34 3,39

Ērti satvert
Sakraujams produkts

Garā dzēriena
glāze INESSA, no

399

MŪSDIENĪGI

DARBA

APĢĒRBI

002-563_VEGA_0321.indd   563 05.02.21   11:16



LV
03

21
V

E
G

A

Šķīvis ar augstu malu 
SKADY, no

399
(lpp. 58)

Galda dakšiņa  
LIVERPOOL

199

Ēdienkarte  
PACOFI, no

999
(lpp. 421)

(lpp. 116)

Šķīvis-paplāte  
DEARBORN, no

1299
(lpp. 189)

Sazinieties ar VEGA —  
mēs ar nepacietību gaidām 
jūsu zvanu!

HRC group MB

Ulonų str 1

LT – 08240 Vilnius

Lietuva

www.vega-online.lv

Tālrunis +371 20178877

info@vega-online.lv

Piedāvājums ir pieejams tikai profesionāļiem. Pārdošana privātpersonām nenotiek. Visas cenas ir norādītas € bez PVN. Cenas spēkā līdz 31.12.2021. Vispārīgie noteikumi un nosacījumi atrodami 
tiešsaistē www.vega-online.lv. Ir iespējamas kļūdas un drukas kļūdas. Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienās: 09:00 līdz 18:00.

Part of HRC group

ForHoreca
 Style solutions

001-564_VEGA_0321.indd   564 05.02.21   11:01




